
Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

1 

Muži 
100 m  
10.88 +1.9 1r2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Litomyšl 13.9.2003 
10.98  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Brno 15.6.1997 
10.99 -1.3 3 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Ostrava 18.6.2011 
11.00 +1.2 1fA David Drštička 28.2.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
11.18 +2.0 2f Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Třinec 7.6.2015 
11.20 +0.7 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 19.5.2018 
11.25 -1.1 2f Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Břeclav 4.6.2023 
11.30 +0.3 2r4 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
11.31 +1.5 1fB Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Šumperk 5.7.2020 
11.33  2 Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 26.8.2003 
 
11.40 +1.8 1b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Břeclav 10.9.2022 
11.44 +1.1 1r2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Ostrava-Vítkovice 25.8.2019 
11.46  1B Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 2.9.2001 
11.48 -0.3 3r1 David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 2.9.2023 
11.49  D Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 4.10.2002 
11.49 +1.1 4b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Olomouc 6.5.2023 
11.50 +1.7 1fB Adam Kopec 9.9.1999 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
11,51 -0.6 D David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 3.7.2004 
11.51 +1.3 1b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Třinec 25.6.2011 
11.51 -0.8 3r1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Třinec 7.6.2015 
 
11.59  8r Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Praha 31.8.1982 
11.66 +1.3 2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 14.7.2021 
11.76  5r Karel Holas 29.1.1972 LMCH Třinec 9.6.1991 
11.78 0.0 D Michal Trčka/Jančík 29.11.1984 SK Pacov 14.7.2007 
11.90 +1.0 T Michal Fojt 28.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
11.93  4b2 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Šumperk 27.9.2016 
11.94 +.0 8b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
11.99 +0.2 1b3 Filip Adámek 3.6.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
12.00 +0.1 T Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 25.9.2017 
12.00 +1.4 5r2 David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 14.5.2022¨ 
 
12.01 +1.4 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2016 
12.07  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 3.10.2003 
12.07 0.0 D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 5.10.2007 
12.08 -0.4 6r2 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 SK Ostrava 17.6.2017 
12.09 +0.8 3B Lukáš  Šedý 31.1.1980 SK Ostrava 11.5.1996 
12.14 +1.2 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 23.6.2010 
12.15 +0.7 D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Praha 9.7.1996 
12.15 -0.1 2b3 Dominik Vachl 23.7.2002 SK Břeclav 26.5.2018 
12.16 +1.6 1b2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 7.10.2023 
12.20  4r1 Libor Hanák 31.3.1985 SK Olomouc 2.9.2001 
 
12.21  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 28.5.1988 
12.21 +1.2 6r3 Daniel Jakab 11.12.1976 SK Ostrava 26.6.1993 
12.21  D Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 4.10.2002 
12.22 -1.6 1b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.6.2023 
12.24  6r Jaroslav Švarc 7.10.1972 SpPS Ostrava 10.6.1995 
12.30 +0.2 T Jan Draška 5.9.1989 SK Přerov 1.5.2006 
12.31  2b1 David Bortl 13.9.1992 SK Přerov 25.9.2008 
12.32 0.0 D Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Praha 3.10.1981 
12.33 +1.5 D Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 15.6.1996 
12.33  D Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 3.10.2003 
 
S nedovolenou podporou větru: 
10.73 +4.2 4r3 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Brno 2.7.2011 
11.26 +2.8 2b2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Hranice 30.6.2018 
11.75 +2.8 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 30.6.2016 
11.85 +3.2 8b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2018 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

2 

11.86 +5.2 5b2 Dominik Vachl 23.7.2002 SK Olomouc 5.5.2018 
11.75 +2.8 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 30.6.2016 
11.86 +3.3 6r1 Michal Fojt 28.8.1992 SK Tábor 26.6.2010 
12.03 +2.4 4B Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Třinec 17.5.1997 
12.12 +5.2 6b2 Vilém Biječek 10.4.2001 SK Olomouc 5.5.2018 
12.29 +2.3 5r3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Hodonín 15.6.2002 
 
Lepší a další ruční časy: 
10.8  1 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 16.7.1967 
11.0  1 Jaroslav Králík 6.3.1910 DTJ Praha 30.8.1934 
11.0   Miroslav Volšanský 18.6.1930 Lok Košice .1954 
11.0  2 Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 16.7.1967 
11.1   František Odstrčil 15.6.1909 Sokol Beograd .1929 
11.1  1 Miroslav Poledna 4.10.1913 SK Přerov 26.8.1934 
11.1  3 Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Prostějov 8.8.1948 
11.1  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Třinec 29.5.1973 
11.1  T Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
11.1  1r2 David Lachout 8.12.1983 SK Brno 6.6.2004 
 
11.2  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 20.10.1940 
11.2  T Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 10.10.1951 
11.2  V Robert Staněk 8.4.1965 SpPS Břeclav 8.6.1982 
11.3  1 František Opálka 11.10.1908 SK Prostějov 28.8.1927 
11.3  1 Alois Formánek 23.4.1903 SK Zlín 9.6.1929 
11.3  1 Karel Hrozek 28.1.1911 SK Orlová 5.7.1929 
11.3  1 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 5.7.1947 
11.3   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Košice 11.7.1968 
11.3   Jiří Tyraj 10.4.1950 SpPS Rožnov pod Radh. 9.8.1968 
11.3  1 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Hranice 16.6.1973 
 
11.3  2b1 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Opava 22.6.1991 
11.3  D Michal Trčka 29.11.1984 SK Sokolov 4.8.2007 
11.4   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov .1934 
11.4   Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Zlín .1937 
11.4   Vilém Pisařík 1.4.1920 SK Praha 11.11.1938 
11.4  2 Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Uherské Hradiště 4.7.1943 
11.4  4 Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Brno 22.9.1948 
11.4   Josef Svoboda 23.8.1934 Lok Přerov .1954 
11.4  1 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Přerov 12.5.1965 
11.4  1 Stanislav Cáb 29.4.1951 SpPS Přerov 2.5.1968 
 
11.5   Jan Svižela .1915 Orel Přerov .1937 
11.5   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 SK Brno 8.5.1947 
11.5   Alois Sehnal 25.7.1937 Lok Přerov .1956 
11.5  1 Jiří Tesař .1941 PŠ stroj. Přerov 30.6.1959 
11.5   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 20.5.1964 
11.5  2 Miroslav Ondrák 22.2.1955 SpPS Prostějov 15.5.1971 
11.5  V Pavel Ohera 28.6.1967 LMCH Vsetín 4.6.1984 
11.5  2 Otto  Herman 10.9.1967 LMCH Hranice 15.5.1989 
11.6   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov .1932 
11.6   Věroslav Horák 2.2.1923 SK Přerov 20.10.1940 
 
11.6  3 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Lipník nad Beč. 20.8.1944 
11.6   Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Ostrava 6.9.1947 
11.6   Bedřich Kurfürst .1933 Sokol Prostějov 24.6.1951 
11.6   Vladimír Kellner .1934 Sokol Lipník nad Beč. 26.9.1951 
11.6   Jaroslav Zápeca 29.10.1939 Lok Přerov .1955 
11.6   Vladimír Doležal 9.2.1931 SpPS Přerov 5.5.1958 
11.6   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Krnov 21.8.1965 
11.6   Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Přerov 2.5.1968 
11.6  1 Rudolf Rec 2.4.1953 SpPS Přerov 26.5.1970 
11.6  2B Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Uherské Hradiště 24.5.1997 
11.6  3) Libor Hanák 31.3.1985 SK Hranice 24.9.2001 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

3 

S nedovolenou podporou větru: 
10.8  2b1 Robert Staněk 8.4.1965 SpPS Otrokovice 25.9.1983 
11.2  T Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
11.4  T Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 17.5.1969 
11.6  1b2 Zdeněk Venský 20.2.1962 SpPS Otrokovice 25.9.1983 
 
 

200 m  
22.08 0.0 1b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 8.5.2003 
22.13 0.0 1b2 David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
22.29 -1.7 1r2 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Ostrava 19.6.2011 
22.39 -0.2 3b1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
22.63 +0.7 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 19.5.2018 
22.93 -1.2 3b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Znojmo 3.6.2023 
22.96 +1.0 5f Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Třinec 7.6.2015 
23.04  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 14.9.1996 
23.22 +1.4 3b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2023 
23.26 +0.6 P Martin Olšer 25.5.1975 SK Olomouc 1.5.2003 
 
23.28 +0.7 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2022 
23.36 +0.7 3b1 Michal Trčka/Jančík 29.11.1984 SK Opava 19.5.2007 
23.36 +0.7 5b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2022 
23.38  7b4 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Praha 15.8.1982 
23.39 -0.2 3b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 21.7.2021 
23.42 +0.4 1b4 David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 12.6.2004 
23.52 +0.5 2b3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Ostrava 15.9.2018 
23.58 -3.3 4b1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Vyškov 14.5.2016 
23.70 +1.0 6b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 1.5.2019 
23.71  4b1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 9.6.2002 
 
23.71 +1.8 1b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2022 
23.75 +0.5 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 1.5.2010 
23.98 +1.1 4b2 David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 6.5.2023 
24.08 +0.5 4 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Třinec 9.6.1991 
24.13 +0.5 1b4 Radim Plško 5.12.2001 SK Šumperk 25.8.2018 
24.16 +2.0 P Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 1.5.2008 
24.33 +0.5 2b4 Filip Adámek 3.6.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
24.35  3b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 25.8.2004 
24.40 +1.7 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2016 
24.46  4b2 Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 21.9.2002 
 
24.53 -0.4 2 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Přerov 25.6.2015 
24.60 +1.7 7b1 Michal Fojt 28.8.1992 SK Ostrava 9.5.2010 
24.78 +0.3 4b2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Třinec 19.6.2010 
24.78 +1.2 P Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2012 
24.85 -0.5 4b3 David Martinec 8.6.2006 SK Zlín 2.9.2023 
24.86 -2.4 8r2 Daniel Jakab 11.12.1976 SK Ostrava 27.6.1993 
25.04 +1.3 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 4.10.2019 
25.06 -0.1 T David Bortl 13.9.1992 SK Přerov 1.5.2009 
25.06 -1.7 4b4 Dominik Vachl 23.7.2002 SK Hranice 9.6.2018 
25.16  2b2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Ostrava 1.9.1996 
 
25.16 -0.2 P Radim Klimecký 26.12.1984 SK Přerov 1.5.2007 
25.16 0.0 T Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 25.9.2017 
25.18 +0.3 3b3 Jan Draška 5.9.1989 SK Olomouc 11.6.2006 
25.25 +0.3 4b3 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Olomouc 11.6.2006 
25.26  3b2 Lukáš  Šedý 31.1.1980 SK Ostrava 1.9.1996 
25.29 -0.6 5b2 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 10.7.2004 
25.29 -0.8 5b3 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Přerov 1.5.2019 
25.30 +0.2 6b3 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 SK Ostrava 17.6.2017 
25.34  2r Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 16.5.1987 
25.35 -0.2 T Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 28.9.2014 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

4 

S nedovolenou podporou větru: 
22.08 +2.1 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Šumperk 5.7.2020 
22.96 +2.1 1B Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Ostrava 30.6.1996 
23.56 +3.6 4b2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Hranice 30.6.2018 
23.67 +3.7 3b3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2018 
24.03 +3.7 4b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2018 
24.24 +3.0 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 23.6.2010 
24.39 +3.0 T Michal Fojt 28.8.1992 SK Přerov 23.6.2010 
25.35 +4.2 5b2 Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Uherské Hradiště 27.5.2006 
 
Lepší halové časy: 
22.59  2B Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998 
23.91  2b13 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Praha-Stromovka 25.1.2005 
24.31*  2r6 Daniel Jakab 11.12.1976 SK Jablonec n.Nis. 19.2.1994 
24.34  3b2 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Ostrava 16.1.2016 
25.06  4b4 Martin Ligocki 19.3.1986 SK Ostrava 6.2.2016 
 
Lepší a další ruční časy:  
22.4 +1.2 2 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 8.6.1996 
22.5  2 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Třinec 11.9.1965 
22.6  2 Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Prostějov 8.8.1948 
22.7   Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS  .1965 
22.7  1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 12.8.2003 
22.9  1 Miroslav Poledna 4.10.1913 SK Prostějov 30.9.1934 
22.9   Miroslav Volšanský 18.6.1930 Lok Košice .1954 
22.9  T Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
22.9  1b2 David Lachout 8.12.1983 SK Brno 6.6.2004 
23.0  1b1 Robert  Staněk 8.4.1965 SpPS Olomouc 28.5.1983 
 
23.1  2 Jaroslav Králík 6.3.1910 SK Zlín 9.6.1935 
23.2   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Nové Město .1949 
23.2  1 Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 10.5.1967 
23.3  2 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 10.5.1967 
23.3  2 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Frýdek-Místek 8.6.1974 
23.4   Alois Formánek 23.4.1903 SK Přerov .1924 
23.4  2b1 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Opava 22.6.1991 
23.6  T Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 10.10.1951 
23.6  6 Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Třinec 4.6.1966 
23.6  2 František Kornel 9.7.1952 SpPS Hranice 5.6.1971 
 
23.7  P Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 9.9.1934 
23.7  2 Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Přerov 15.5.1968 
23.7  2b1 Otto  Herman 10.9.1967 LMCH Opava 11.6.1989 
23.8  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 2.8.1941 
23.8   Ivan Kratochvíl 10.8.1938 Lok Břeclav .1956 
23.8  3 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 16.9.1972 
23.8  T Ladislav Jedelský 19.6.1954 SpPS Přerov 11.10.1972 
23.8  2b3 Zdeněk  Venský 20.2.1962 SpPS Olomouc 28.5.1983 
23.9  1 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Přerov 15.10.1944 
23.9  T Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Přerov 14.7.1948 
 
23.9  2b3 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Ostrava 19.8.1982 
24.0   František Opálka 11.10.1908 SK Olomouc 26.6.1930 
24.0  2 Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Brno 6.9.1942 
24.0   Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Přerov 10.9.1952 
24.0  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Olomouc 25.6.1988 
24.1  T Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 1.10.1946 
24.1   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol  .1950 
24.1  T Alois Sehnal 25.7.1937 Lok Přerov .1955 
24.1  4 Miroslav Ondrák 22.2.1955 SpPS Sušice 26.6.1971 
24.1  2 František Šoupal 23.6.1958 Gym Lipník nad Beč. 25.5.1976 
 
24.1   Vilém Ludvík .1962 SpPS  .1978 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

5 

400 m  
48.40  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
48.53  2b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Praha-Juliska 7.6.2021 
50.02  1b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
50.78  4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 16.9.2017 
50.93  3b1 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 3.6.2007 
51.13  1b1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Olomouc 20.8.2003 
51.16  1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Břeclav 4.6.2023 
51.40  2b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Frýdek-Místek 28.5.2022 
51.74  D Karel Holas 29.1.1972 LMCH Salzburg 13.7.1991 
51.98  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 3.7.2004 
¨ 
52.13  8b2 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Bratislava 2.9.1982 
52.14  D David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 3.7.2004 
52.27  1b2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
52.39  3b3 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Bratislava 25.8.1983 
53.01  2b1 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Šumperk 27.9.2016 
53.34  1b2 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 18.5.2003 
53.73  6) Martin John 11.6.1989 SK Šumperk 30.9.2008 
54.07  1b3 Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 21.9.2002 
54.18  2b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 22.9.2022 
54.24  1b2 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Olomouc 22.9.2001 
 
54.26  2b2 Filip Adámek 3.6.2001 SK Přerov 24.9.2019 
54.35  2b4 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Šumperk 22.6.2019 
54.47  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 28.5.1988 
54.54  3b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 24.9.2019 
54.55  1b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 20.9.2010 
54.57  8b1 Jiří Tomešek 10.5.1965 SpPS Praha 31.8.1982 
54.61  3b1 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 16.5.1987 
54.89  D Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 8.10.2005 
54.89  2b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.9.2023 
55.02  4b1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Břeclav 26.5.2007 
 
55.02  2b2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Břeclav 6.9.2014 
55.23  3b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Ostrava 15.9.2002 
55.26  3 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 7.10.2022 
55.60  D Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Praha 9.7.1996 
55.62  4b1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Šumperk 5.10.2022 
55.81  D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 7.7.2012 
56.08  3b2 Lukáš  Šedý 31.1.1980 SK Ostrava 11.5.1996 
56.20  4b2 Vlastimil Kocián 21.9.1979 SK Ostrava 10.6.1995 
56.43  5b2 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Olomouc 14.6.2014 
56.62  D Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 15.6.1996 
¨ 
56.76  3b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
56.77  D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Sokolov 2.8.2008 
57.08  D Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 15.6.1996 
57.19  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 30.5.1992 
57.27  D Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Praha 30.9.1989 
57.27  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 30.8.2002 
57.43  17) Lukáš Zaťko 6.2.1987 SK Olomouc 9.10.2003 
57.73  4b2 Michal Fojt 28.8.1992 SK Ostrava 9.5.2010 
57.90  3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 7.10.2023 
58.01  D Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Praha 3.10.1981 
 
Lepší halové časy: 
51.89  1b4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Bratislava 25.1.2004 
54.12*  5b6 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Jablonec nad Nis. 12.2.1983 
55.82  4 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Ostrava 16.1.2016 
 
Lepší a další ruční časy: 
49.1  1 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Ostrava 18.6.1966 
50.7  1 Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Přerov 30.5.1964 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

6 

51.0   Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Přerov 2.6.1968 
51.4  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Vsetín 4.9.1982 
51.9  2 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Vsetín 4.9.1982 
52.1  1 Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Zlín 23.5.1948 
52.3  2 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 2.7.1967 
52.5  1 Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Prostějov 17.7.1948 
52.6  4 Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Ostrava 6.6.1965 
52.7  3 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 30.5.1964 
 
52.8   Jaroslav Králík 6.3.1910 SK Praha 12.7.1934 
52.8  D Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 11.8.1934 
52.8   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Brno .1955 
53.0  1 František Kornel 9.7.1952 SpPS Hranice 3.10.1970 
53.0  2 Radek Smutný 6.10.1963 SpPS Nový Jičín 13.6.1982 
53.1  3 Miloš Sekot 11.12.1910 SK Přerov 16.9.1934 
53.1  2 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 12.9.1964 
53.3   Josef Kopřiva 26.6.1946 SpPS Přerov 21.8.1966 
53.3  4 Oldřich Mádr 13.9.1948 SpPS Frýdek-Místek 8.6.1974 
53.4   Ivan Kratochvíl 10.8.1938 Lok Košice .1955 
 
53.4  1 Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 25.4.1968 
53.5   František Raniš .1937 Lok Karlovy Vary .1956 
53.5  1 Vladimír Hlaváč .1943 SpPS Zábřeh 9.6.1962 
53.5  4 Vladimír Drápal 27.5.1956 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 
53.5  6b2 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Třinec 16.5.1981 
53.6   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Olomouc .1949 
53.6   Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Hradec Králové 19.6.1965 
53.8  3 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 12.9.1964 
53.9   Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Přerov 17.9.1952 
53.9  5 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Přerov 30.5.1970 
 
54.0  1b2 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 2.6.1973 
54.0  2b2 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Hranice 9.9.1989 
54.1  1 Jiří Urban 26.9.1946 SpPS Přerov 5.5.1969 
54.1  3b1 Jan Kasík 24.8.1968 SK Kroměříž 3.9.1994 
54.2   Zdeněk Vitula 18.6.1928 Sokol Zlín 24.8.1948 
54.2  1b3 Jiří Tomešek 10.5.1965 SpPS Ostrava 29.7.1982 
54.2  2b2 Vlastimil Kocián 21.9.1979 SK Ostrava 13.5.1995 
54.4   František Odstrčil 15.6.1909 SK  .1929 
54.4  1 Antonín Raška   Přerov 19.6.1957 
 
54.4  6 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 30.5.1970 
54.4  1 Pavel Zamec 26.10.1959 SpPS Vsetín 9.5.1983 
54.5   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol  .1950 
54.5  D Petr Knop 22.10.1976 SK Praha 27.6.2001 
54.6  1 Evžen Pindur 29.10.1962 SpPS Lipník nad Beč. 16.6.1979 
54.6   Pavel Školoud 2.11.1962 SpPS Zábřeh 19.6.1979 
54.6  1b2 Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Olomouc 28.5.1983 
54.7  1 Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Přerov 30.5.1954 
54.7   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Přerov .1959 
54.7  D Květoslav Kučera 4.5.1943 SpPS Přerov 10.10.1970 
 
54.8   Josef Svoboda 23.8.1934 SpMeo Šumperk 29.6.1952 
54.8  2  Řihošek .1941 SpPS Přerov 19.6.1957 
 
 

800 m  
1:54.1  2 Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Brno 11.9.1955 
1:54.4  2 Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 15.9.1965 
1:54.55  1b2 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Praha 15.8.1982 
1:54.8  1 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Olomouc 15.6.1966 
1:55.6  1 Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Olomouc 18.7.1968 
1:57.64  1b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Třinec 4.7.2021 
1:57.7  1 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Třinec 26.5.1979 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

7 

1:58.0   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Přerov .1955 
1:58.0   Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS  .1968 
1:58.2   Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Gottwaldov 28.8.1952 
 
1:58.4  6 Pavel Zamec 26.10.1959 SpPS Prostějov 25.9.1982 
1:58.6  3 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Třinec 18.6.1977 
1:58.7  3 Oldřich Mádr 13.9.1948 SpPS Rožnov pod Radh. 22.6.1974 
1:59.3   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Uherské Hradiště .1959 
1:59.7  1 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Zábřeh 12.9.1970 
1:59.9  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 30.5.1964 
1:59.9  4 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 29.6.1964 
2:00.5   Jaroslav Sieber .1939 SpPS Olomouc .1959 
2:00.6  7b1 Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Ostrava 30.9.1971 
2:00.8   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Přerov .1966 
 
2:00.8  2 Jiří Urban 26.9.1946 SpPS Prostějov 24.5.1969 
2:01.2   Pavel Školoud 2.11.1962 SpPS Třinec 2.6.1979 
2:01.3  4 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 20.5.1989 
2:01.3  2b1 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Třinec 30.6.1990 
2:01.77  8 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Opava 9.5.2004 
2:02.4   Stanislav Musil .1939 SpPS Přerov .1957 
2:02.6  3 Václav Kvasnička 27.10.1915 SK Zlín 14.7.1935 
2:03.0  1 Miloš Sekot 11.12.1910 SK Prostějov 30.9.1934 
2:03.3   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol Přerov .1950 
2:03.28  6 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Třinec 9.9.2012 
 
2:03.4  1 Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Hranice 13.9.1969 
2:03.45  3b2 David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava-Vítkovice 5.5.2019 
2:03.52  6b1 Oliver Punge 29.5.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
2:03.8  1 Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Lipník nad Beč. 8.6.1961 
2:04.1  2 Josef Riedl 6.12.1916 SK Olomouc 29.9.1935 
2:04.4  2 Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Krnov 26.6.1982 
2:04.6   Jiří Svoboda .1946 SpPS Banská Bystrica 10.9.1967 
2:04.7   Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 5.7.1947 
2:04.9  4b1 Jaroslav Kostelníček 13.4.1963 SpPS Olomouc 19.9.1981 
2:04.94  5b1 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Třinec 16.6.2001 
 
2:05.0  8 Zdeněk Zemánek 26.7.1953 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 
2:05.15  7b1 Martin Kadala 20.12.2001 SK Třinec 20.8.2023 
2:05.3  1 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Uherské Hradiště 11.10.1969 
2:05.56  7b1 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Opava 19.5.2007 
2:05.6   Jaroslav Tobíška .1947 SpPS Banská Bystrica 10.9.1967 
2:05.73  1b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
2:05.8  4 Miroslav Hager 16.6.1963 SpPS Lipník nad Beč. 19.5.1979 
2:05.9  5b2 Jan Kasík 24.8.1968 SK Třinec 28.5.1994 
2:06.0  9 Vladimír Drápal 27.5.1956 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 
2:06.1   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Košice 15.8.1951 
 
 
 

1500 m  
3:52.7  6 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Otrokovice 12.7.1966 
3:54.1   Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Olomouc 10.8.1959 
3:57.0  2 Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Přerov      1970 
4:00.8   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Olomouc 9.5.1968 
4:04.9  2 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Třinec 2.6.1979 
4:05.53  2b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
4:05.8  13 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Ostrava 18.8.1973 
4:06.2   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Uherské Hradiště 14.8.1960 
4:06.2   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Přerov .1963 
4:08.2  2 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Krnov 17.9.1983 
 
4:08.3  3 Pavel Zamec 26.10.1959 SpPS Krnov 11.6.1983 
4:08.8  3 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Třinec 27.5.1990 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

8 

4:09.8   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Přerov .1955 
4:10.2  3 Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Ostrava 23.9.1971 
4:10.5  9 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Pardubice 5.7.1964 
4:12.6  4b2 František Crhonek 20.4.1930 Sokol Přerov 7.8.1949 
4:12.7   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Přerov 12.10.1966 
4:13.6  7b2 Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Přerov 24.8.1952 
4:14.0  4 Jiří Svoboda .1946 SpPS Olomouc 24.9.1967 
4:15.4   Alois Polák  Sokol  .1954 
 
4:15.6  2 Josef Machálek .1948 SpPS Přerov 11.8.1968 
4:16.2  7 Oldřich Mádr 13.9.1948 SpPS Přerov 15.9.1974 
4:18.5  5 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 31.8.1989 
4:19.2  1 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Přerov 2.5.1993 
4:20.0  1 Hubert Šulák 6.9.1906 SK Brno 3.7.1927 
4:20.2  2 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Krnov 21.5.1966 
4:20.88  3 Martin John 11.6.1989 SK Šumperk 30.9.2008 
4:21.0  1 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 12.9.1964 
4:21.2   Josef Šopík 9.12.1948 SpPS Prostějov 24.5.1969 
4:21.59  4 Lukáš Rapčan 10.6.1978 SK Olomouc 21.9.2002 
 
4:21.60  8 Oliver Punge 29.5.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
4:21.8  2 Josef Čada 12.8.1947 SpPS Přerov 14.9.1968 
4:22.2  9 Milan Karták 10.4.1922 SK Přerov 15.8.1943 
4:22.2   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Přerov 7.10.1951 
4:22.4   Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Ostrava 6.9.1947 
4:22.55  9 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Hodonín 3.9.2022 
4:22.6  4 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Uherské Hradiště 4.6.1994 
4:24.0   Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS Krnov 21.8.1965 
4:24.59  2 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Přerov 28.9.2012 
4:25.2  2 Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Přerov 6.9.1969 
 
4:25.8  15b2 Karel Štěpán .1932 PDA Přerov 6.8.1953 
4:25.8  2 Jiří Urban 26.9.1946 SpPS Přerov 7.6.1969 
4:25.83  5b1 Vít Horčička 18.12.1999 SK Šumperk 27.9.2016 
4:26.56  1 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Přerov 7.10.2023 
4:26.7  3 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Přerov 31.5.1986 
4:26.8  10 Jan Tutka 3.6.1922 SK Přerov 6.8.1944 
4:26.8  5 Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Nová Paka 28.5.1981 
4:27.0  5 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Přerov 18.9.1971 
4:27.0  9 Česlav Pospíšil 29.4.1951 SpPS Přerov 14.9.1975 
4:27.2  1 František Andrle  SpPS Přerov .1953 
 
Lepší halové časy: 
4:02.34  5b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.2.2023 
4:19.96  5 Martin John 11.6.1989 SK Bratislava 7.2.2009 
 
 

5000 m  
14:56.8  2 Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Olomouc 7.11.1954 
15:11.82  2 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Wien 13.5.2022 
15:25.8  4 Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Třinec 11.5.1985 
15:28.80  6 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Ostrava 27.6.1993 
15:51.2  A1 Oldřich Mizera 17.8.1955 LMCH Valašské Meziříčí 13.5.1984 
15:53.7  1 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Hodonín 6.9.1997 
15:54.2   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Olomouc 13.10.1963 
15:55.6   Josef Hulán .1946 SpPS Přerov 24.4.1968 
16:03.0   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Prostějov 14.10.1953 
16:09.2  3 Richard Urbanec 7.4.1901 SK Olomouc 2.9.1928 
 
16:16.0  1 Miroslav Zbořil  Prům.šk. Přerov 1.5.1941 
16:25.4  1 Stanislav Srovnalík 14.8.1945 SpPS Bruntál 30.6.1973 
16:27.0  6 Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS Opava 6.6.1965 
16:28.4  1 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Krnov 7.9.1986 
16:34.0  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Olomouc 8.7.2016 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

9 

16:34.22  3 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Šumperk 27.5.2023 
16:35.7  1 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Nový Jičín 5.10.1980 
16:36.2  1 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Olomouc 12.9.1981 
16:38.6  2 Jaroslav Štěpán 21.4.1946 SpPS Přerov 3.6.1965 
16:42.2  6 Jaroslav Niedoba 30.12.1949 SpPS Otrokovice 14.6.1969 
 
16:42.2  8 Stanislav Hager 8.1.1959 SpPS Zábřeh 4.6.1977 
16:43.0  . Česlav Pospíšil 29.4.1951 SpPS Nový Jičín 24.6.1978 
16:47.0  18 Josef Šopík 9.12.1948 SpPS Brno 23.5.1970 
16:52.6  1 Josef Klempera .1903 SK Prostějov 2.7.1928 
16:52.8  1 Bohumír Skopal .1905 SK Přerov 3.6.1928 
16:54.0  1 Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 12.9.1944 
16:55.29  8b3 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK København, DEN 1.6.2021 
16:56.8   Josef Hanáček .1925 Lok Košice .1955 
16:57.5  2 Vlastimil Pavlíček .1924 SK Přerov 12.9.1944 
16:58.1  1 Jan Tutka 3.6.1922 SK Přerov 11.6.1944 
 
16:59.8  4 Josip Pavličko .1933 PDA Přerov 28.6.1954 
17:00.4   Hubert Šulák 6.9.1906 SK Přerov .1927 
17:00.4   Josef Zamazal .1906 SK Přerov .1927 
17:02.0  2  Vavřínek  Prům.šk. Přerov 1.5.1941 
17:06.6  13 Lukáš Rapčan 10.6.1978 SK Olomouc 5.9.2001 
17:10.3  8 Jan Rončák 1.4.1967 SK Brno 16.9.2001 
17:11.8  2  Doležal  SK Brno 10.6.1934 
17:13.6  6 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 16.5.1984 
17:16.6  9 Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Zábřeh 12.6.1976 
17:17.8  5 Petr Lenhart 15.7.1951 SpPS Rožnov pod Radh. 22.6.1974 
 
17:18.0   Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 28.9.1978 
17:19.0  8 Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Otrokovice 14.6.1969 
17:19.2  6b1 Vít Lenhart 30.10.1982 SK Olomouc 31.8.2007 
17:24.0  8 Josef Špaček 4.12.1949 LMCH Hranice 30.4.1981 
17:24.2   Jaroslav Sieber .1939 SpPS Přerov .1958 
17:24.9   Oldřich Kopřiva 5.11.1923 SK Prostějov 25.7.1943 
17:25.92  6 Pavel Horný 15.3.1973 SK Olomouc 3.9.2006 
17:26.6  2 Stanislav Červený 23.6.1903 SK Mor.Ostrava 22.5.1927 
17:27.0  7 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 16.7.2021 
17:28.4  2 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Hranice 15.5.1989 
 
 

10000 m  
31:24.6  1 Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Přerov 12.11.1954 
31:44.55  A17 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Žilina 29.4.2023 
32:38.6  1 Pavel  Zamec 26.10.1959 LMCH Přerov 30.9.1987 
33:24.1  6 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Ostrava 9.10.1980 
33:38.4  3 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Přerov 30.9.1987 
34:22.64  2 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
34:36.0  1 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Přerov 18.10.1983 
34:54.1  3 Jan Váňa 12.9.1961 LMCH Přerov 8.10.1986 
35:17.7  2 Lubomír Pátek 4.6.1958 LM Přerov 18.10.1983 
35:19.2   Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Ostrava 26.9.1974 
 
35:23.76  5 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Břeclav 21.6.2014 
35:30.1  9 Česlav Pospíšil 29.4.1951 SpPS Frýdek-Místek 28.4.1978 
35:32.41  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Hranice 3.6.2017 
35:47.1  3 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 18.10.1983 
35:51.8   Josef Hanáček .1925 Lok Košice .1955 
36:40.35  10 Marek Beňa 25.4.1976 SK Hranice 30.6.2018 
36:56.45  7 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
36:57.49  5 Pavel Horný 15.3.1973 SK Opava 16.9.2006 
37:02.4  5 Josef Špaček 4.12.1949 LMCH Přerov 8.10.1986 
37:04.4  B12 František Havránek .1957 LMCH Praha 20.6.1984 
 
37:06.5  6 Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Přerov 8.10.1986 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

10 

37:18.87  7 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Břeclav 21.6.2014 
37:23.63  6 Vít Lenhart 30.10.1982 SK Opava 16.9.2006 
37:26.9  6 Jan Vodička 8.5.1945 LM Přerov 18.10.1983 
37:59.0  8 Lubomír Hanzlík .1941 L100 Přerov 8.10.1986 
38:06.13  10 Tomáš Novák 17.4.1981 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
38:08.73  11 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Uherské Hradiště 1.7.2017 
38:16.2  8 Miroslav Šimek 23.1.1948 SpPS Přerov 18.10.1983 
38:44.3  1 Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 23.7.1946 
38:45.6  2 Milan Karták 10.4.1922 SK Přerov 23.7.1946 
 
38:54.3  3 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Přerov 13.10.1988 
38:56.58  3 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 8.10.2022 
39:03.7  4 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Přerov 13.10.1988 
39:10.6  5 Pavel Kašpařík 23.4.1948 LMCH Přerov 13.10.1988 
39:24.8  9 Jaroslav Pěček 3.4.1942 LM Přerov 18.10.1983 
39:27.7  4 Čestmír Horák 10.1.1971 SK Přerov 20.10.2022 
39:34.1  5 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Přerov 20.10.2022 
39:39.6  m Lukáš Rapčan 10.6.1978 SK Přerov 24.8.2004 
40:28.0  5 Ivan Kobliha 26.5.1945 LMCH Přerov 30.9.1987 
40:31.0  10 Petr Horný 11.6.1969 L100 Přerov 8.10.1986 
 
40:31.0  6 Jiří Březina 23.4.1939 LMCH Přerov 30.9.1987 
40:34.5  11 Lubomír Rotrekl .1942 L100 Přerov 8.10.1986 
41:08.9  m Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 12.10.2006 
42:08.4  m Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 12.10.2006 
42:24.9  m Libor Pánek 16.4.1979 SK Přerov 18.10.2007 
42:32.4  12 Vladimír Doležel .1950 LMCH Přerov 8.10.1986 
43:03.86  13 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
43:04.1  13 Petr Dvořák 24.2.1969 LMCH Přerov 8.10.1986 
43:13.6  2 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Přerov 14.10.2021 
43:14.5  3 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 14.10.2021 
 
 

Půlmaraton  
1:13:34  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Osek n.Beč. 19.3.2016 
1:13:35  46 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Brno 8.5.1999 
1:14:10  2 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Osek n.Beč. 17.3.2012 
1:15:36  35 Jan Váňa 12.9.1961 L100 Strážnice 7.6.1986 
1:17:00  52 Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Strážnice 7.6.1986 
1:18:23  11 Jan Rončák 1.4.1967 SK Olomouc 21.4.2001 
1:19:28  5 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Osek n.Beč. 18.3.2023 
1:19:31  39 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Kostěnice 12.7.2020 
1:19:41  5 Marek Beňa 25.4.1976 SK Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:19:49   Radek Zich .1984 PSK Havlíčkův Brod 24.9.2022 
 
1:20:06  6 Radek Polák .1979 AD Team Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:20:20  13 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Hradec Králové 7.10.2018 
1:20:43  47 Ondřej Slaměník 9.9.1975 SK Olomouc 21.6.2014 
1:20:54  89 Lukáš Rapčan 10.6.1978 SK Praha 2.4.2005 
1:21:49  39 Pavel Horný 15.3.1973 SK Pardubice 21.4.2007 
1:22:44  11 Jaroslav Hýzl 9.1.1969 SK Osek n.Beč. 14.3.2009 
1:22:44  12 Martin John 11.6.1989 SK Osek n.Beč. 14.3.2009 
1:23:07  52 Vít Lenhart 30.10.1982 SK Pardubice 21.4.2007 
1:23:33  107 Josef Sojka  ZAPRO Team Olomouc 23.6.2018 
1:23:46  5 Václav Škoda 23.12.2002 SK Osek n.Beč. 16.3.2019 
 
1:23:57  12 Radim Derka .1991 Přerov Otrokovice 4.11.2017 
1:24:11  7 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Osek n.Beč. 16.3.2019 
1:24:30  7 Čestmír Horák .1971 Přerov Osek n.Beč. 19.3.2022 
1:24:42  110 Miroslav Hrubý .1965 L100 Strážnice 7.6.1986 
1:24:52  79 Martin Bulín  Přerov Olomouc 15.6.2019 
1:25:19  24 Tomáš Novák 17.4.1981 SK Otrokovice 5.11.2022 
1:25:52  13 Jan Vodička .1978 Asics Hranice 14.9.2002 
1:26:07  140 Milan Hostaša  SK Olomouc 20.6.2015 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

11 

1:26:14  4 Česlav Pospíšil 29.4.1951 SK Otrokovice 8.11.2003 
1:26:18  19 Dalibor Sedlář .1975 Přerov Zlín 2.3.2014 
 
1:26:40  50 Alois Novák  L100 Strážnice 7.6.1986 
1:27:01  53 Lubomír Rotrekl .1942 L100 Strážnice 7.6.1986 
1:27:15  80 Oliver Punge 29.5.2003 SK Košice 1.10.2023 
1:28:47  154 Daniel Mikulík 3.7.1973 SK Brno 14.7.2001 
1:29:08  272 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 23.6.2018 
1:29:23  59 Libor Pánek 16.4.1979 SK Brno 1.5.2004 
1:29:59  5 Jiří Březina 23.4.1939 SK Domažlice 9.4.1994 
1:30:58  3 Josef Cupánek 31.7.1926 SpPS Strážnice 7.6.1986 
1:31:03  18 Pavel Jurčík .1965 Přerov Osek n.Beč. 13.3.2010 
1:31:12  29 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Ostrava 22.9.2019 
 
1:31:13  11 Svatopluk Neradil 12.3.1980 SK Osek n.Beč. 19.3.2022 
1:31:36  10 Oldřich Kousal 26.4.1938 LMCH Hodslavice 15.11.1992 
1:31:38  20 René Vandrovec 30.10.1970 SK Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:31:49  167 Matěj Brdíčko .1981 Sp Olomouc 18.6.2022 
1:31:54  25 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Prishtina 13.5.2012 
1:33:04  41 Aleš Skřeček 31.10.1974 SK Osek n.Beč. 17.3.2012 
1:33:05  389 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 20.6.2015 
1:33:10  10 Miroslav Jelínek .1941 L100 Strážnice 7.6.1986 
1:33:42  33 Jaroslav Bližňák 15.6.1994 SK Osek n.Beč. 19.3.2011 
1:33:46  129 Petr Horný 11.6.1969 SpPS Strážnice 7.6.1986 
 
1:33:46  27 Jakub Navrátil 2.1.1989 AD Team Osek n.Beč. 17.3.2018 
 
 

Maraton  
2:33:56  8 Miroslav Doležal 19.9.1947 Lok Děčín 7.5.1979 
2:36:40  40 Petr Kučera 11.06.1975 SK Malaga,ESP 15.12.2019 
2:36:52  18 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Torino,ITA 18.11.2012 
2:41:50  21 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Trnava,SVK 26.10.1986 
2:44:06  2 Ivan Chajda 13.12.1946 SK Kroměříž 8.10.1994 
2:47:19  18 Marek Beňa 25.4.1976 SK Bratislava 8.4.2018 
2:49:16  10 Pavel  Zamec 26.10.1959 LMCH Otrokovice 5.9.1987 
2:49:33  44 Jan Váňa 12.9.1961 LMCH Praha 22.10.1988 
2:50:06  33 Josef Sázel 19.3.1946 LMCH Děčín 24.4.1982 
2:52:18  109 František Havránek .1957 LMCH Praha 2.11.1985 
 
2:52:57  37 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Košice 6.10.2019 
2:53:45  6 Tomáš Beránek 16.2.1957 LMCH Trnava 27.10.1979 
2:54:14  29 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Otrokovice 25.10.1980 
2:55:28   Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Otrokovice 31.10.1971 
2:55:56  4 Pavel Horný 15.3.1973 SK Ostrava 2.1.2010 
2:57:50  30 Radek Zich .1984 PSK Přerov Bratislava 2.4.2023 
2:58:45   Antonín Hlavička .1950 SpPS  .1972 
2:59:02  72 Česlav Pospíšil 29.4.1951 SpPS Otrokovice 30.4.1983 
3:01:10   Martin Bulín .1985 Přerov Kroměříž 16.10.2021 
3:01:39  1 Jiří Březina 23.4.1939 LMCH Brezno 29.7.1989 
 
3:02:49  57 Zdeněk Smetana 7.8.1930 SpPS Otrokovice 31.10.1971 
3:04:04  40 Petr Ošťádal 2.9.1954 LMCH Otrokovice 13.9.1986 
3:04:56  42 Rudolf Kopal 23.8.1941 LMCH Praha 31.10.1982 
3:05:16  9 Pavel  Kašpařík 23.4.1948 LMCH Ostrava 21.4.1990 
3:05:20  347 Vít Lenhart 30.10.1982 SK Wien 29.4.2007 
3:06:16  62 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Otrokovice 2.5.1982 
3:06:28  233 Jan Rončák 1.4.1967 SK Budapest 30.9.2001 
3:06:41  98 Jiří Balcárek 13.12.1944 LM Děčín 9.5.1980 
3:07:39  62 Stanislav Srovnalík 14.8.1945 SpPS Otrokovice 31.10.1971 
3:07:58  449 Jan Vodička 8.5.1945 LMCH Košice 2.10.1983 
 
3:09:37  13 Jaroslav Hýzl 9.1.1969 Přerov Ostrava 25.9.2016 
3:11:36  49 Eduard Šmatlák 1.2.1935 LMCH Praha 31.10.1982 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

12 

3:11:58  229 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Praha 4.11.1984 
3:12:23  525 Jaroslav Pěček 3.4.1942 LMCH Košice 2.10.1983 
3:14:16  151 Miroslav Gerec 5.12.1953 AČR Košice 4.10.1997 
3:17:26  517 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Praha 6.5.2018 
3:18:25  . Jaroslav Kalabus 29.1.1937 Lok Mohelnice 15.9.1979 
3:18:45  464 Tomáš Novák 17.4.1981 SK Košice 1.10.2023 
3:19:22  86 Pavel  Fischer 7.2.1949 L100 Praha 8.7.1990 
3:19:28  26 Rostislav Mraček .1954 L100 Šumperk 3.9.1989 
 
3:20:54  76 Jindřich Šlechta 13.3.1941 Lok Otrokovice 31.10.1971 
3:21:46  46 Martin Frydrych 21.12.1983 SK Ostrava 24.9.2011 
3:22:09  21 Jan Rychlý .1957 L100 Kroměříž 16.10.1982 
3:23:06  . Miloslav Kubík 6.11.1937 Lok Kroměříž 21.10.1978 
3:23:38  43 Pavel Jurčík .1965 Přerov Ostrava 10.10.2009 
3:25:15  418 Lukáš Rapčan 10.6.1978 SK Praha 18.5.2003 
3:27:00  689 Svatopluk Neradil 12.3.1980 - Praha 23.5.2004 
3:28:40   Jiří Heinz 19.8.1949 SpPS Otrokovice .1972 
3:29:02  36 Petr Jadrný .1975 Přerov Ostrava 11.9.2022 
3:29:22  B91 Miloslav Šlahora 26.11.1942 LMCH Praha 4.11.1984 
 
3:29:22  225 Petr Hasala .1972 Přerov Košice 3.10.2021 
 
 

110 m překážek (1.067-9.14m) 
14.18 -0.4 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Ostrava-Vítkovice 1.7.2023 
15.13  1b2 Martin Olšer 25.5.1975 SK Hodonín 20.9.2003 
15.50 +0.6 5r1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Tábor 4.7.2008 
15.91 +0.1 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Hodonín 11.6.2016 
15.97  1b1 Petr Knop 22.10.1976 SK Olomouc 2.9.2001 
16.42 +1.0 5 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Nitra 8.6.2008 
16.62 -1.4 2b1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
16.96 -0.3 5b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Hodonín 3.9.2022 
17.44  1b2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 18.5.2003 
17.66  3b1 Ondřej Doležal 15.9.1979 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
 
17.80  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 10.10.1999 
18.01 +1.6 4b2 Josef Vaculin 28.11.1990 SK Opava 25.8.2007 
18.10 -0.6 D Michal Trčka 29.11.1984 SK Pacov 15.7.2007 
18.25  5b1 Martin Sebera 23.1.1974 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
18.56 0.0 D Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 6.10.2007 
18.89 +0.4 2b2 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Opava 16.9.2006 
19.27  D Josef Skála 9.11.1958 LMCH Praha 2.10.1988 
19.61 -0.1 5b2 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Šumperk 16.08.2020 
20.16 +0.1 D Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 9.10.2005 
20.17 -0.2 D Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Praha 1.10.1989 
 
20.71 -2.7 3b2 Jan Holoch 12.5.1981 SK Olomouc 18.5.2014 
20.96 +0.2 D Karel Holas 29.1.1972 LMCH Salzburg 14.7.1991 
21.57 +1.0 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 8.10.2006 
21.84 -0.3 D Petr  Soják 20.9.1978 SK Třinec 16.6.1996 
21.91 -2.4 D Ladislav Hager 3.7.1960 SK Salzburg 16.8.1992 
22.47 -0.5 3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Opava 15.7.2015 
22.86  D Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 4.10.2003 
23.59 +0.1 8 Michal Fojt 28.8.1992 SK Olomouc 23.5.2010 
23.81 -0.3 2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 8.10.2022 
25.05 +1.2 D Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Praha 4.10.1981 
 
S nedovolenou podporou větru: 
19.08 +2.2 2b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 7.10.2023 
23.18 +4.0 D Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 2.10.2021 
 
Lepší ruční časy:  
15.5  1b2 Marek Kolomazník 6.1.1971 SK Opava 17.6.1995 
15.7  D Petr Knop 22.10.1976 SK Praha 28.6.2001 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

13 

15.8  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Olomouc 8.10.1933 
16.0  3 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Frýdek-Místek 21.5.1977 
16.3   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Plzeň .1931 
16.3 +0.8 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Vyškov 25.8.2012 
16.6  1 Tomáš Gajdušek 17.12.1941 SpPS Přerov 2.7.1967 
16.6  4b1 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 22.6.1996 
17.0  2 Miroslav Poledna 4.10.1913 SK Přerov 16.9.1934 
17.0   Josef Riedl 6.12.1916 SK Olomouc 17.8.1938 
 
17.0  3b1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Znojmo 7.6.2003 
17.1   Miloš Kleiber 3.2.1924 Sokol Prostějov 8.8.1948 
17.5  3 Marian Motáň 14.2.1908 SK Olomouc 25.9.1927 
17.5   Vojtěch Temlík 13.8.1945 SpPS Přerov 22.5.1965 
17.6   Karel Bohar  VRŠ Trnava 17.7.1951 
17.7  2 Rudolf Rajnoch 5.3.1909 SK Praha 7.5.1931 
18.1  P Miroslav Vejpustek 4.11.1913 SK Přerov 15.9.1935 
18.2  D Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 10.10.1943 
18.2  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 6.9.1969 
18.2  2 Tomáš Štukner 7.9.1970 LMCH Zábřeh 29.8.1987 
 
18.3  3 Jiří Jemelka 4.3.1941 SpPS Krnov 15.8.1964 
18.4  3 Zdeněk Rédr 18.10.1945 SpPS Hranice 16.6.1973 
18.4 -2.8 1b1 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Olomouc 6.6.1999 
18.5  D Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 11.10.1970 
18.9   Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov .1925 
19.0  3 Emil Schneider 11.4.1915 SK Prostějov 10.9.1933 
19.0   Zdeněk Nilius 21.10.1915 Orel Praha 28.8.1941 
19.2  4 Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 21.8.1966 
19.4  1 Pavel Zapletal 20.5.1950 SpPS Karviná 26.5.1968 
19.6   Oldřich Růžička .1914 DTJ Přerov .1935 
 
19.7  D Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Přerov 8.10.1944 
19.7  D Jiří Pavlík 27.8.1961 LMCH Gottwaldov 6.10.1985 
19.8  4 Jiří Složil 11.7.1953 SpPS Rožnov pod Radh. 26.6.1976 
19.9   Otto Ondráček 1.1.1905 SK Prostějov 17.5.1925 
19.9   Bohumil Rejhon 11.2.1903 DTJ Přerov .1925 
19.9  D Stanislav Soukup .1923 SK Přerov 14.9.1947 
19.9  D Květoslav Kučera 4.5.1943 SpPS Přerov 11.10.1970 
19.9  5 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Vsetín 8.9.1979 
20.0   Miloš Slováček .1906 SK  .1924 
20.0   Jaroslav Králík 6.3.1910 SK Ostrava 27.6.1932 
 
20.0  7 Oldřich Mádr 13.9.1948 SpPS Zábřeh 12.6.1976 
20.0  D Václav Klvaňa 17.9.1951 SpPS Olomouc 21.8.1980 
20.2  D Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK Přerov 14.10.1945 
20.2  2b1 Jiří Tomešek 10.5.1965 LMCH Opava 11.6.1989 
20.3  D František Zapletal 5.7.1924 SK Přerov 22.9.1946 
20.5  D Antonín Skopalík .1924 SK Přerov 14.9.1947 
20.6  D Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 14.9.1947 
20.6  D Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS Přerov 20.9.1964 
20.8   František Opálka 21.10.1908 SK  .1928 
20.8  D Václav Váňa 22.9.1919 SK Přerov 8.10.1944 
 
20.8  9) Jiří Kopecký 26.4.1956 SpPS Hranice 16.6.1973 
 
 

400 m překážek (0.914m) 
   54.72  2b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Uherské Hradiště 26.8.2006 
   55.18  2r3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Jablonec n.Nis. 24.6.2017 
   56.89  4 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Ostrava 19.6.2011 
   57.10  4r3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Praha-Juliska 23.6.2018 
1:00.61  1b1 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 3.9.2006 
1:01.15  5b2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Olomouc 8.6.2019 
1:01,98  3b2 Dušan Lovčický 4.3.1971 LMCH Třinec 9.6.1991 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

14 

1:02.92  1b2 Ondřej Doležal 15.9.1979 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
1:04.16  5b2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Opava 19.5.2007 
1:05.23  2b2 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Břeclav 6.9.2014 
 
1:05,59  1b2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Frýdek-Místek 10.6.2000 
1:05.70  3b2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
1:05,86  2b2 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 9.6.2002 
1:05.97  3b2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Zlín 2.9.2023 
1:06.21  4b3 Josef Vaculin 28.11.1990 SK Opava 19.5.2007 
1:06.61  2b4 Tomáš Hambálek 27.11.1988 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
1:07.12  2b3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
1:07.25  1b2 Jan Draška 5.9.1989 SK Opava 16.9.2006 
1:07.25  5 Michal Fojt 28.8.1992 SK Ostrava 7.5.2011 
1:07.50  3b2 Martin Sebera 23.1.1974 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
 
1:07.84  2b3 Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Olomouc 11.6.2006 
1:08.30  4b2 Eduard Březík 22.1.1988 SK Opava 16.9.2006 
1:08.50  4b3 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Olomouc 3.6.2007 
1:09.28  3b3 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Hranice 29.9.2018 
1:10.51  4b3 František Miklas 6.11.1989 SK Olomouc 11.6.2006 
1:11,17  4b2 Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 16.6.2001 
1:14.27  3b2 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 SK Hranice 22.5.2011 
 
Lepší ruční časy:  
   58.9  1 Josef Riedl 6.12.1916 SK Brno 19.9.1936 
   59.9  2 František Kornel 9.7.1952 SpPS Vyškov 21.8.1971 
1:00.0  3 Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Trenčín 9.10.1966 
1:00.3  1b1 Dušan Lovčický 4.3.1971 LMCH Opava 22.6.1991 
1:00.9  3b2 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Třinec 17.5.1981 
1:01.0  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 27.9.1983 
1:01.6  2 Pavel Zamec 26.10.1959 SpPS Přerov 27.9.1983 
1:02.3  1b2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Kroměříž 3.6.1995 
1:03.8  1 Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Přerov 15.10.1944 
1:03.8  2 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Gottwaldov 17.5.1970 
 
1:04.1  3 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Přerov 27.9.1983 
1:04.2  1 Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Přerov 13.9.1948 
1:04.4  4b3 Radim Svozílek 12.5.1987 SK Brno 6.6.2004 
1:04.7   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Prostějov 1.6.1952 
1:04.8  1b2 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Opava 2.6.1996 
1:05.2  2 Miroslav Klink 7.7.1905 SK Prostějov 16.9.1923 
1:05.3   Ladislav Calábek 29.9.1922 Sokol Přerov .1950 
1:05.5  4 Josef Skála 9.11.1958 LMCH Zábřeh 4.6.1988 
1:05.6  1 Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK Přerov 9.10.1945 
1:05.6  4b2 Pavel Peřina 24.2.1967 LMCH Třinec 16.5.1984 
 
1:06.4  1b1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Třinec 30.8.1998 
1:06.6  1b2 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Krnov 7.9.1986 
1:06.8  2 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 9.10.1945 
1:07.7  3 Karel Mrkvička 5.9.1909 SK Olomouc 28.5.1933 
1:07.8  2 Emil Marischler 1.7.1905 SK Přerov 3.6.1928 
1:08.1  2b3 Jan Kasík 24.8.1968 SK Kroměříž 3.6.1995 
1:08.1  1b2 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
1:08.2  4b2 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 4.6.1985 
1:08.8  3 Svatopluk Bayer 17.12.1908 SK Přerov 3.6.1928 
1:08.9  6) Jiří Kopecký 26.4.1956 SpPS Přerov 13.6.1973 
 
1:09.0  3 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Vyškov 27.9.1969 
1:09.1   Vladimír Čermák 26.6.1905 SK Přerov .1928 
1:09.5   Václav Váňa 22.9.1919 Sokol Přerov .1950 
1:09.7  3b2 Lukáš Chodilík 29.12.1983 SK Třinec 4.9.1999 
1:11.0  2 Jan Koňařík 18.10.1916 SK Přerov 17.10.1943 
1:13.4  2 Otto Ondráček 1.1.1905 SK Prostějov 17.5.1925 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

15 

 

3000 m př.  
  8.42.2  2 Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Budapest 7.9.1958 
  9:40.8  8 Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Ostrava 26.6.1966 
  9:53.3  4 Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Otrokovice 13.9.1986 
10:07.2  3 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Opava 6.6.1965 
10:24.0  2 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Třinec 4.9.1999 
10:32.4   Jaroslav Niedoba 30.12.1949 SpPS Gottwaldov 15.6.1969 
10:35.6  5 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 18.5.1986 
10:41.6  5 Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS Zábřeh 21.6.1964 
10:49.9  4 František Kopečný 17.6.1991 SK Vyškov 25.8.2012 
10:52.10  12 Adam Dostál 4.9.1990 SK Uherské Hradiště 27.8.2006 
 
10:53.85  6 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Ostrava 26.8.2017 
11:09.34  6 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Třinec 11.5.2002 
11:11.7  7 Jan Rončák 1.4.1967 SK Olomouc 9.6.2002 
11:14.38  4 Pavel Horný 15.3.1973 SK Olomouc 11.6.2006 
11:15.55  4 Martin Kadala 20.12.2001 SK Břeclav 4.6.2023 
11:26.24  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
11:26.58  3 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
11:38.96  9 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 10.7.2004 
11:39.62  12 Vít Lenhart 30.10.1982 SK Olomouc 3.6.2007 
11:39.8  10 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Šumperk 16.6.1984 
 
11:48.80  6 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Třinec 3.6.2017 
12:59.05  8 Josef Vaculin 28.11.1990 SK Olomouc 11.6.2006 
 
 

Výška 
2.03  1 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Olomouc 19.5.2018 
1.95  4 Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 12.6.2003 
1.92  1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 5.5.1969 
1.90  4 Stanislav Kocián 28.10.1950 SpPS Uherské Hradiště 8.8.1970 
1.90  1 Jaroslav Malčík .1970 SOU PS Lipník nad Beč. 11.5.1988 
1.88  3 Petr  Soják 20.9.1978 SK Kroměříž 18.5.1996 
1.87  5 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 24.5.2009 
1.86  1 Jiří Stehlík 22.2.1922 SK Přerov 26.8.1945 
1.85  1 Petr Novotný 19.3.1963 SpPS Hranice 7.5.1981 
1.84  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 28.5.1988 
 
1.84  3 David Lachout 8.12.1983 SK Hodonín 20.9.2003 
1.84  D Michal Trčka 29.11.1984 SK Pacov 14.7.2007 
1.82   Miloš Albrecht 8.1.1937 Lok Přerov .1956 
1.82  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Prostějov 5.9.1995 
1.81  4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Hodonín 20.9.2003 
1.80   Rostislav Bálka .1924 Sokol Přerov .1948 
1.80  1 Theodor Vaněk 26.1.1944 SpPS Přerov 2.6.1962 
1.80  D Petr Knop 22.10.1976 SK Praha 27.6.2001 
1.80  2 David Martinec 8.6.2006 SK Olomouc 27.9.2023 
1.79  . Zdeněk Joukl .1946 SpPS ? .1962 
 
1.785  1 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Olomouc 25.9.1932 
1.78   Miroslav Kramoliš 15.2.1948 SpPS Přerov 10.6.1969 
1.78  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 25.9.2016 
1.76   Radek Huňař .1964 SpPS Třinec 26.5.1979 
1.75  1 Miroslav Vejpustek 4.11.1913 SK Přerov 10.6.1935 
1.75   Otakar Kotrhonz .1940 SpPS  .1959 
1.75  1 Vladimír Vachánek .1944 Dukla Přerov 11.5.1966 
1.75  D Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Nový Jičín 26.5.1984 
1.75  5 Tomáš Štukner 7.9.1970 LMCH Opava 21.6.1987 
1.75  1 Martin Menša .1971 SOU SpMeo Hranice 4.5.1989 
 
1.75  V Jaromír Tomčík 2.3.1988 SK Šumperk 5.6.2003 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

16 

1.75  2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 21.4.2016 
1.74  V Radim Hofman 18.12.1995 SK Přerov 17.5.2011 
1.73  2 Emil Schneider 11.4.1915 SK Olomouc 6.5.1934 
1.73   Vladimír Bloudek 27.3.1925 SK Přerov 30.5.1943 
1.73  1 Ivo Karásek 13.9.1956 SpPS Přerov 2.5.1973 
1.73  2 Jan Draška 5.6.1989 SK Hranice 21.9.2006 
1.72  7 David Dohnal 24.10.1992 SK Olomouc 27.9.2011 
1.72  D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.6.2012 
1.71  1 Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov 8.8.1926 
 
1.71   Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov .1926 
1.71  D Daniel Knop 23.11.1979 SK Praha 27.6.2001 
1.71  D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 10.10.2008 
1.71  2 Martin Ligocki 19.3.1986 SK Břeclav 5.9.2015 
1.70  D Rudolf Polame 28.3.1910 SK Praha 23.8.1930 
1.70   Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Přerov 30.5.1937 
1.70   Jan Voldán 28.4.1919 SK Zlín 23.6.1940 
1.70  3 František Zapletal 5.7.1924 SK Přerov 1.9.1946 
1.70   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Přerov .1950 
1.70   Jiří Stojan .1939 SpPS Přerov .1958 
 
1.70   Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS  .1963 
1.70   Antonín Hudec .1942 SpPS Přerov 26.6.1965 
1.70   Pavel Kašpařík 23.4.1948 SpPS Přerov 30.6.1965 
1.70   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 13.5.1967 
1.70  6 Jiří Kopecký 26.4.1956 SpPS Hranice 16.6.1973 
1.70   Daniel Klesnil 7.2.1957 SpPS  .1973 
1.70    Bačík  SOU Hranice 14.5.1974 
1.70  6 Marcel Mackowski .1964 SOU Energ. Hranice 7.5.1981 
1.70  13 Josef Skála 9.11.1958 LMCH Opava 11.6.1989 
1.70  D Karel Holas 29.1.1972 LMCH Salzburg 13.7.1991 
 
Lepší halové výkony: 
1.99  1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 4.3.2003 
1.90   Stanislav Kocián 28.10.1950 SpPS Uherské Hradiště 7.3.1970 
1.89  1 Petr  Soják 20.9.1978 SK Přerov 4.12.1996 
1.82  S Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 8.3.2008 
1.76  3 Tomáš Štukner 7.9.1970 LMCH Přerov 16.3.1988 
1.74  3 Radovan Pospíšil 14.12.1957 Gym Přerov 26.2.1976 
1.74  S Jan Draška 5.6.1989 SK Olomouc 11.3.2006 
1.74  S Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 14.3.2009 
1.74  2 Radim Hofman 18.12.1995 SK Olomouc 17.12.2010 
1.70  6 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Ostrava 9.2.2016 
 
 

Tyč 
3.64  10 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.9.2012 
3.60  D Martin Olšer 25.5.1975 SK Maribor 1.6.2003 
3.50  D Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Kolín 1.6.2018 
3.43  6 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Třinec 23.8.2020 
3.35  1 Bohumír Baroš 2.7.1914 SK Vyškov 23.8.1942 
3.32   Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Olomouc 2.9.1928 
3.30  1 Arnošt Kunc 23.9.1949 SpPS Hranice 13.9.1969 
3.23  1 Lumír Zdražil 25.4.1927 SK Olomouc 23.9.1945 
3.21  3 Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS Přerov 12.9.1964 
3.20   Alois Klimeš 14.7.1915 DTJ Blansko .1937 
 
3.20  3 Karel Hůlka .1928 Sokol Zlín 23.5.1948 
3.20  3 Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Karviná 20.8.1967 
3.20  D Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 12.10.1997 
3.19  2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
3.15  2 Rudolf Ambrož 16.12.1907 SK Přerov 11.9.1927 
3.15  1 Jaroslav Pavelka 22.4.1910 SK Olomouc 13.9.1942 
3.13  D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Sokolov 3.8.2008 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

17 

3.11  2 Antonín Hradílek 26.3.1926 SK Přerov 11.6.1944 
3.11  7 Radim Hofman 18.12.1995 SK Hranice 22.5.2011 
3.10  1 Ladislav Polame 6.12.1905 Sokol Přerov 1.10.1933 
 
3.10  2 Jaroslav Tabery 10.2.1919 SK Přerov 11.6.1939 
3.10   Zdeněk Nilius 21.10.1915 Orel Přerov .1939 
3.10  1 Petr Frankovič  SK Přerov 28.9.1947 
3.10  1 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Přerov 1.9.1963 
3.05  2= Vladimír Koksa .1910 SK Ostrava 5.6.1932 
3.05   Ladislav Hlavatý 21.5.1914 SpMeo Přerov .1942 
3.03  2 Oldřich Růžička .1914 DTJ Přerov 7.6.1936 
3.02  2 Eduard Březík 22.1.1988 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
3.00    Brenns .1910 SK Přerov .1929 
3.00  2 František Skopalík 9.2.1921 SK Přerov 25.9.1939 
 
3.00   Josef Mraštík 13.1.1924 SK Vyškov 6.6.1943 
3.00   Jan Kučera .1936 SpMeo Olomouc .1953 
3.00  1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Lipník nad Beč. 28.5.1963 
3.00  D Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 16.6.1996 
3.00  D Petr Knop 22.10.1976 SK Praha 28.6.2001 
3.00  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Brno 27.9.2009 
2.95   František Odstrčil 15.6.1909 Sokol Přerov .1927 
2.90   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov .1930 
2.90  D Petr  Soják 20.9.1978 SK Třinec 16.6.1996 
2.86  D Václav Klvaňa 17.9.1951 SpPS Olomouc 21.8.1980 
 
2.82   Bohumír Rejhon 11.2.1903 DTJ Plzeň .1926 
2.80  4  Zapletal dst Rol.šk. Přerov 2.6.1929 
2.80  1 Josef Pátek .1908 SK Přerov 31.5.1931 
2.80  2 Antonín Michálek  Sokol Přerov 3.9.1933 
2.80  D Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 12.8.1934 
2.80  D  Beck  SK Přerov 8.10.1944 
2.80  1 Josef Kliment .1935 ROL Přerov 11.6.1952 
2.80  D Daniel Knop 23.11.1979 SK Praha 28.6.2001 
2.80  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 31.8.2002 
2.80  D David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 1.6.2019 
 
Lepší halové výkony: 
3.65  6 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Praha-Stromovka 18.2.2012 
3.11  S Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 5.3.2011 
2.82  S Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 8.3.2008 
 
 

Dálka 
7.12  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Bratislava 27.6.1973 
7.01  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Šumperk 11.5.1996 
6.96  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Frýdek 1.8.1937 
6.75  1 Miroslav Kramoliš 15.2.1948 SpPS Kroměříž 30.8.1969 
6.75 +1.2 P Martin Olšer 25.5.1975 SK Olomouc 1.5.2003 
6.75 +1.4 - Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Třinec 25.6.2016 
6.71  1 Vojtěch Temlík 23.8.1945 SpPS Přerov 12.9.1964 
6.69   František Odstrčil 15.6.1909 Sokol Beograd .6.1930 
6.69  2 Tomáš Gajdušek 17.12.1941 SpPS Přerov 24.6.1967 
6.69 +0.6 6 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 29.6.2019 
 
6.68   Josef Horák 24.5.1930 Sokol Gottwaldov .1949 
6.68  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 SK Přerov 7.9.1994 
6.67   Ivan Vlasák .1930 Lok Přerov .1955 
6.58  4 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Třinec 11.5.1985 
6.54  1 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Šumperk 27.5.1947 
6.52  1 Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Olomouc 5.8.1939 
6.50 +1.2 1 David Hastík 4.9.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
6.48   Vladimír Tšpon 5.4.1913 SK Přerov 7.10.1933 
6.48  3 Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 24.6.1967 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

18 

6.47  1 Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Brno 8.7.1945 
 
6.43  2 Daniel Knop 23.11.1979 SK Třinec 16.6.2001 
6.41  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 31.7.2009 
6.40  1 Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov 6.9.1925 
6.39   Bohumír Rejhon 11.2.1903 DTJ Plzeň .1927 
6.38  2 Petr Knop 22.10.1976 SK Olomouc 2.9.2001 
6.35  7 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Kroměříž 18.5.1996 
6.34  2 Marian Motáň 14.2.1908 SK Ostrava 20.10.1929 
6.34   Emil Rašťák .1911 DTJ Přerov .1934 
6.34  1 Vítězslav Procházka 19.7.1925 SK Vyškov 23.8.1942 
6.32   Miloš Albrecht 8.1.1937 Lok Přerov .1954 
 
6.32   Oldřich Ptáček 14.6.1936 SpMeo Přerov .1956 
6.31 +2.0 3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Šumperk 27.5.2023 
6.30   Vilém Pisařík 1.4.1920 SK Přerov .1940 
6.30 +1.0 D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 7.10.2006 
6.29   Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov .1940 
6.28  1 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 8.5.1932 
6.28   Petr Pavlíček .1941 SpPS Tábor 30.6.1957 
6.28  3 Květoslav Kučera 4.5.1943 SpPS Přerov 30.5.1970 
6.27  2 František Svačina 1.2.1957 SpPS Opava 19.8.1973 
6.25 +0.5 P Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2012 
 
6.24  1 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Přerov 2.6.1929 
6.24   František Franek 26.10.1907 Orel Přerov .1935 
6.23  3 Vladimír Pospíšil 26.1.1941 SpPS Přerov 1.9.1963 
6.23 +0.2 2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Olomouc 21.8.2019 
6.22   Lumír Šebesta dst Sokol Zábřeh 24.6.1951 
6.21   Jaroslav Králík 6.3.1910 DTJ Olomouc 14.5.1933 
6.20   Walter Zapletal 5.6.1924 SK Hranice .1941 
6.19  1  Kadlec dst  Přerov 30.5.1954 
6.19   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 20.5.1961 
6.19   Jan Riedl 9.9.1947 SpPS Olomouc 12.6.1966 
 
Lepší halové výkony: 
6.41  S Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 8.3.2008 
6.27  S Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 28.1.2012 
 
S nedovolenou podporou větru: 
6.84 +2.9 7 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Třinec 25.6.2016 
6,80 w 1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 1.7.2003 
6.29 +2.1 6 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.9.2012 
 
 

Trojskok 
15.02  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Bratislava 28.6.1973 
14.12  1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Hodonín 20.9.2003 
13.75  1 Miroslav Kramoliš 15.2.1948 SpPS Vyškov 27.9.1969 
13.47  2 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Praha 6.7.1936 
13.44  1 Tomáš Gajdušek 17.12.1941 SpPS Krnov 21.5.1966 
13.42 +1.8 2 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Nitra 8.6.2008 
13.35  3 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Třinec 11.5.1985 
13.27 +1.5 3 David Skřeček 11.4.2002 SK Ostrava 6.6.2018 
13.16  1 Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Přerov 12.8.1945 
13.05 -0.3 3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Třinec 23.8.2020 
 
13.03  2 Petr Knop 22.10.1976 SK Olomouc 18.5.2003 
12.98  3 Jan Riedl 9.9.1947 SpPS Olomouc 12.6.1966 
12.96 -2.8 1 David Hastík 4.9.2006 SK Hranice 13.5.2023 
12.90 +1.3 4 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 19.5.2012 
12.85  3 Bohumír Mašláň 6.4.1949 SpPS Přerov 24.6.1967 
12.84  2 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Opava 21.6.1987 
12.83  2 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Gottwaldov 17.5.1970 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

19 

12.78  2 Zdeněk Vitula 18.6.1928 Sokol Hradec Králové 20.6.1948 
12.77  5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Hodonín 20.6.1998 
12.76   Bohumír Rejhon 11.2.1903 DTJ Plzeň .1928 
 
12.76 0.0 3 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Třinec 3.6.2017 
12.73  2 Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 22.5.1965 
12.73  5 Květoslav Kučera 4.5.1943 SpPS Zábřeh 27.6.1970 
12.66  2 Zdeněk Zemánek 26.7.1953 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 
12.66  4 Daniel Knop 23.11.1979 SK Frýdek-Místek 3.6.2001 
12.65  4 Jiří Jemelka 4.3.1941 SpPS Šumperk 15.5.1960 
12.62  2 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Přerov 3.6.1928 
12.59  3 Vojtěch Temlík 23.8.1945 SpPS Přerov 22.5.1965 
12.58  2 Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Olomouc 27.8.1938 
12.54  1 Petr Hubacz 19.12.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
 
12.52  3 Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov 3.6.1928 
12.52  9 Martin Stolař 26.12.1974 SK Olomouc 21.9.2002 
12.43  8 Petr Kempný 25.5.1944 SpPS Ostrava 17.6.1962 
12.39  1 Miloš Albrecht 8.1.1937 Lok Šumperk 19.6.1956 
12.37  3 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Ostrava 5.6.1932 
12.32  2 Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Nový Jičín 5.9.1981 
12.30  3 Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Karviná 26.5.1968 
12.30  7 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Zábřeh 27.6.1970 
12.28   Jaroslav Králík 6.3.1910 DTJ Přerov .1933 
12.27   Eduard Rohleder 12.2.1942 SpPS Přerov 16.8.1959 
 
12.19 +0.3 7 David Martinec 8.6.2006 SK Zlín 2.9.2023 
12.16   Josef Horák 24.5.1930 Sokol Přerov .1948 
12.16  1 Zdeněk Pola 8.1.1950 SpPS Přerov 23.5.1968 
12.14    Pospíšil .1940 SpPS Krnov 21.8.1965 
12.11   Zdeněk Nilius 21.10.1915 Orel Přerov 7.7.1940 
12.11  2 Jiří  Hampel 21.3.1972 LMCH Olomouc 25.6.1988 
12.10   Stanislav Kocián 28.10.1950 SpPS Havířov 23.6.1968 
12.10 +1.6 - Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Uherské Hradiště 28.5.2016 
12.06 +1.6 3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Šumperk 27.5.2023 
12.04  1 Jaroslav Pech .1910 DTJ Přerov 17.9.1933 
 
Lepší halové výkony: 
13.24  3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava 2.2.2019 
12.16  4 Jiří  Hampel 21.3.1972 LMCH Ostrava 23.1.1988 
 
S nedovolenou podporou větru: 
12.15 +2.1 5 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Uherské Hradiště 28.5.2016 
 
 

Koule 7.26kg 
14.06  V Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Klatovy 30.6.2001 
13.45  1 Jaroslav Kašpar 25.8.1921 Sokol Prostějov 17.7.1948 
13.38  1 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Přerov 6.9.1969 
13.35   Ladislav Řičánek 14.9.1923 Sokol Zlín .1949 
13.33  1 Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Vyškov 13.6.1970 
12.94  5 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
12.67  4 Miroslav Šálek .1929 PDA Přerov 6.9.1953 
12.66  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SpPS Hranice 28.4.1982 
12.32  2 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 16.9.1972 
12.29  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 SK Přerov 7.9.1994 
 
12.24   František Venclovský 25.4.1932 SpPS Přerov 13.5.1967 
12.10  2 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 2.6.1935 
12.09    Opatřil .1914 DTJ Lipník nad Beč. .1934 
12.08  D Martin Olšer 25.5.1975 SK Stará Boleslav 14.6.2003 
12.05  1 Marian Motáň 14.2.1908 SK Vítkovice 18.5.1930 
11.96   Bohumil Gajdušek .1930 Lok Přerov .1954 
11.96  3 Jan Lenhart 15.10.1963 LMCH Olomouc 22.9.1985 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

20 

11.94  3 Vladimír Raclavský 1.2.1941 SpPS Třinec 6.9.1964 
11.93  3 Adam Bubík 12.1.2001 SK Hranice 18.5.2019 
11.91   Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov .11.86  
 
11.83   Eduard Kencl 27.8.1937 Lok Přerov .1956 
11.82  2 Pavel Brabec 19.8.1948 SpPS Přerov 17.5.1969 
11.73   Zdeněk  Hvízdal .1925 SK Zlín 9.7.1944 
11.69   Josef Veleba 7.10.1920 SK Přerov .1938 
11.65  7 Martin Stolař 26.12.1974 SK Hodonín 20.9.2003 
11.65  4 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Olomouc 18.5.2014 
11.60   Pavel Dumek .1931 SpPS Přerov .1953 
11.60   Oldřich Soukup .1929 Lok Přerov .1954 
11.60  V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Olomouc 19.8.2009 
11.59   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov .1932 
 
11.57   Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 23.9.1947 
11.54   Oldřich Mrázek 4.12.1921 SK  .1945 
11.52   Josef Vodička 2.2.1908 DTJ Přerov .1936 
11.49   Stanislav Soukup .1923 Lok  .1955 
11.49   Miroslav Polišenský .1944 SpPS Přerov 17.7.1966 
11.48   Vladimír Trnka  SpPS Přerov .1959 
11.48  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 28.5.2010 
11.47   Antonín Kostka 3.2.1924 SK Hranice .1940 
11.46   Jiří Škrabal 15.3.1926 Sokol Prostějov 17.7.1948 
11.45   Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Přerov 14.10.1978 
 
11.42   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 11.5.1941 
11.34  2 Karel Tomášek 19.11.1901 SK Přerov 11.9.1927 
11.31  1 Karel Pírek 1.3.1916 SK Přerov 27.5.1941 
11.30   Pavel Mezihorák 19.11.1917 SK Olomouc 21.9.1941 
11.20   Miloš Slováček 2.9.1906 SK Přerov .1928 
11.19   Walter Zapletal 5.6.1924 SK Hranice .1940 
11.19  1  Bicek   Přerov 30.5.1954 
11.18  2 František Lipper 4.6.1913 SK Přerov 27.8.1939 
11.18  T Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 28.9.2011 
11.17   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 26.4.1968 
 
Lepší halové výkony: 
12.30  4 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov Olomouc 14.12.2019 
11.20   Pavel Hrabal 16.2.1956 SpPS Ostrava 4.2.1978 
 
 

Disk 2kg 
44.57   Miroslav Šálek .1929 PDA Bratislava 13.9.1953 
44.24  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 28.8.2002 
43.63  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
42.07  3 František Sehnal 25.7.1937 Lok Plzeň 1.7.1956 
41.22  1 Jiří Žemba 17.11.1939 Lok Přerov 5.5.1957 
40.70  1 Miroslav Polišenský .1944 SpPS Krnov 21.5.1966 
40.04  3 Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Karviná 26.5.1968 
39.40   Václav Mrázek 24.9.1933 SpMeo Přerov .1956 
39.40  1 Pavel Brabec 19.8.1948 SpPS Přerov 11.8.1968 
38.91   Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS  .1963 
 
38.86  1 Jaroslav Kašpar 25.8.1921 Sokol Přerov 22.8.1948 
38.82  2 Martin Olšer 25.5.1975 SK Frýdek-Místek 14.6.2008 
38.70   Josef Vodička .1908 DTJ Přerov .1936 
38.27   Rudolf Ambrož 16.12.1907 SK Vyškov .1927 
38.10  1 Zdeněk Rédr 18.10.1945 SpPS Přerov 16.7.1967 
37.96  2 Pavel Němec 1.12.1945 SpPS Krnov 21.5.1966 
37.92  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SpPS Olomouc 12.8.1981 
37.46  2 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 16.9.1934 
37.23   L. Pěček .1910 DTJ Přerov .1933 
36.39   Josef Veleba 7.10.1920 SK  .1939 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

21 

 
36.29  2 František Opálka 11.10.1908 SK Přerov 7.6.1936 
36.16   Zdeněk Čtverák .1939 SpPS Přerov 27.4.1959 
36.12  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 SK Přerov 30.6.1995 
36.10  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Přerov 1.5.1990 
36.04   Josef Hradil .1940 SpPS Přerov 26.7.1959 
35.94  2 Jiří Čechák 28.4.1965 Sokol Hranice 2.5.1991 
35.90   Lumír Šebesta .1932 Sokol Zábřeh .1951 
35.76   Antonín Kostka 3.2.1924 SK Hranice .1941 
35.46   Zdeněk Hvízdal .1925 SK Zlín 9.7.1944 
35.32   Bohumil Gajdušek .1930 Lok Přerov .1954 
 
35.31   Antonín Skopalík .1924 Sokol Přerov 5.7.1947 
35.23  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 15.8.2008 
35.12   Miroslav Sekot .1941 SpPS Přerov .1959 
35.04  4 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Nový Jičín 5.9.1981 
35.02  D Antonín Hrubý 14.2.1927 SK Přerov 8.10.1944 
34.95   Bohumír Rejhon 11.2.1903 DTJ Brno .1934 
34.83   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK  .1945 
34.80   Miroslav Jandásek 2.9.1923 Sokol Přerov 10.10.1948 
34.75   Ladislav Řičánek 14.9.1923 SK Přerov 8.6.1947 
34.74  6 Petr Knop 22.10.1976 SK Olomouc 2.9.2001 
 
34.63  2 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Ostrava 8.5.2015 
34.56  T Jan Füll 5.11.1973 SK Přerov 19.10.1997 
34.48  8 Zdeněk  Füll 5.11.1973 SK Kroměříž 18.5.1996 
34.12   Oldřich Soukup .1929 Lok  .1955 
33.87  1 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Přerov 2.6.1929 
33.81  1 Jan Krestýn 3.1.1945 SpPS Mohelnice 29.5.1963 
33.77  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 5.8.2005 
33.72  3 Vladimír Raclavský 1.2.1941 SpPS Přerov 3.10.1964 
33.68  3 Martin Stolař 26.12.1974 SK Opava 15.7.2003 
33.56  2 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Lipník nad Beč. 19.5.1979 
 
 

Kladivo 7.26kg 
42.02  1 František Venclovský 25.4.1932 SpPS Přerov 26.8.1967 
39.50  V Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Brno 5.7.2006 
37.45  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 22.11.2019 
37.03  4 Adam Bubík 12.1.2001 SK Hranice 18.5.2019 
36.82  4 Jaroslav Vojáček 26.4.1944 SpPS Zábřeh 27.5.1972 
36.57  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 9.5.2008 
36.01  5 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 24.5.2009 
34.62  1 Ladislav Řičánek 14.9.1928 Sokol Přerov 10.10.1948 
34.08  12 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Hranice 29.9.2018 
33.49   Pavel Dumek .1931 SpPS Přerov .1953 
 
31.02  4 Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Olomouc 24.9.1967 
30.92  7 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Olomouc 24.5.1987 
30.60  8 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Třinec 17.9.1994 
30.30  1 Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Přerov 25.4.1968 
29.70   Miroslav Šálek .1929 PDA Přerov .1953 
29.69  V Martin Stolař 26.12.1974 SK Přerov 4.7.2003 
28.86  3 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 14.9.1968 
28.82  2 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Přerov 26.6.1966 
28.80   Oldřich Růžička .1914 DTJ Přerov .1935 
28.80  1 Jan Lenhart 15.10.1963 SK Přerov 7.10.1992 
 
28.58  3 Miroslav Tureček 15.3.1946 SpPS Přerov 26.6.1966 
27.75  2 Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Přerov 13.10.1946 
27.68  5 Pavel Němec 1.12.1945 SpPS Trenčín 9.10.1966 
27.59  V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 26.10.2005 
27.40   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov .9.1934 
27.33   Pavel Mezihorák 19.11.1917 SK Prostějov 8.6.1941 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

22 

26.66  3 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov 10.7.2019 
26.40   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 25.4.1968 
25.68  13 Stanislav Slíva 3.3.1976 SK Brno 16.9.2001 
25.52  2 Miroslav Jandásek 2.9.1923 Sokol Přerov 10.10.1948 
 
24.48  10 Daniel Knop 23.11.1979 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
24.34  4 Pavel Füll 12.7.1944 SpPS Přerov 24.6.1967 
23.60   Ladislav Polame 6.12.1905 SK Přerov .1935 
23.45  1 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 23.7.1946 
23.42  4 Pavel Brabec 19.8.1948 SpPS Přerov 14.9.1968 
23.06  V Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 1.11.2003 
23.04   Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS Olomouc 12.6.1966 
22.69  2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 9.5.2008 
22.22  V Robert Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 1.11.2003 
21.33  V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Olomouc 19.8.2009 
 
21.03   František Zapletal 5.7.1924 SK Praha 13.6.1947 
21.00  4 Zdeněk Vitula 18.6.1928 SK Přerov 13.10.1946 
20.81   Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov .1934 
20.70  2 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 30.4.1933 
20.48  5 Vilém Gregárek 20.5.1943 SpPS Přerov 14.9.1968 
20.14  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 6.5.1992 
19.13  V Jaroslav Švarc 7.10.1972 SK Přerov 15.10.2005 
18.73  6 Antonín Skopalík .1924 SK Přerov 13.10.1946 
18.63  3 Ladislav Mlčák 19.2.1922 SK Přerov 17.9.1944 
18.59  10 David Bajer 1.5.2001 SK Hranice 3.6.2017 
 
 

Oštěp 800g (*= starý typ) 
57.06  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Šumperk 21.8.2007 
54.92  1 Martin Stolař 26.12.1974 SK Hodonín 20.9.2003 
54.55*  1 Eduard Strnad 18.8.1946 SpPS Hranice 29.9.1963 
54.25*   Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Přerov 14.10.1978 
53.40*  1 Vilém Gregárek 20.5.1943 SpPS Přerov 2.6.1968 
53.17  2 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Třinec 23.8.2020 
52.20*  1 Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Prostějov 10.9.1933 
52.16  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Hranice 15.5.1989 
51.98  V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 13.8.2005 
51.86*   Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Šumperk 9.6.1957 
 
51.18  1 Jaroslav Švarc 7.10.1972 SpPS Hodonín 31.5.1998 
51.10*  7 Zdeněk Rédr 18.10.1945 SpPS Frýdek-Místek 8.6.1974 
50.66  4 Martin Olšer 25.5.1975 SK Opava 4.9.2004 
49.76  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 31.5.1992 
49.54  3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Vyškov 1.6.2013 
49.28  2 Zdeněk  Füll 5.11.1973 SK Kroměříž 18.5.1996 
49.19*  2 František Opálka 21.10.1908 SK Přerov 29.4.1934 
49.02*  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SpPS Nový Jičín 30.5.1982 
48.57*   Antonín Skopalík .1924 Sokol Přerov .1950 
48.28*   Lumír Šebesta .1932 Sokol Přerov 27.6.1951 
 
48.20*  1 Rudolf Ambroz 16.12.1907 SK Brno 3.8.1929 
48.14*  1 Jiří Prášek 9.1.1969 SpPS Olomouc 30.4.1987 
47.75*   Pavel Holáň 11.2.1944 SpPS Zábřeh 18.5.1963 
47.54*  2 Andrej Palej 27.8.1949 Dukla Přerov 12.5.1970 
47.52  2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Valašské Meziříčí 18.5.2002 
47.45*   Oldřich Mrázek 4.12.1921 SK Přerov 30.5.1943 
47.42*  10 Jiří Svoboda .1946 SpPS Banská Bystrica 9.9.1967 
47.21*  1 Jaroslav Úlehla .1950 SVVŠ Přerov 23.5.1968 
47.03*  1 Jaroslav Kašpar 25.8.1921 SK Přerov 21.9.1947 
46.97*  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Bruntál 30.6.1973 
 
46.81  4 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Prostějov 28.9.2008 
46.75  5 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Hranice 30.6.2018 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

23 

46.58  4 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Hranice 8.9.1990 
46.46*   Jaroslav Motáň .1910 Sokol Přerov .1934 
46.40*  P Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov .1936 
46.23*   Bohumír Rejhon 11.2.1903 DTJ Plzeň .1928 
46.23*   Josef Horák 24.5.1930 Sokol Přerov .1948 
45.97*   Karel Hůlka .1928 Sokol Přerov 12.6.1948 
45.84*  8 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 16.9.1972 
45.70  P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 1.5.2008 
 
45.58*  1 Jan Pospíšilík .1949 SpPS Přerov 12.10.1966 
45.00*   František Juřica .1907 Orel Přerov .1934 
44.61  D Petr Knop 22.10.1976 SK Praha 28.6.2001 
44.60*   Vladimír Koksa .1910 SK Ostrava .1932 
44.58*  1 Vojtěch Coufalík .1926 SK Kojetín 29.9.1946 
44.31*  2 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 2.5.1968 
44.17*   Marian Motáň 14.2.1908 SK Olomouc .1928 
44.17*   Zdeněk Jaroš .1930 Sokol Přerov .1948 
44.06*  1 ?  Holíček  Sokol Přerov 28.9.1924 
44.00  D Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov 16.8.1931 
 
 

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
 
6672  8 Martin Olšer 25.5.1975 SK Stará Boleslav 15.6.2003 
   (11,50/+0.2 - 6,58/-0.5 - 12,08 - 1,92 - 51,61 - 15,19/+0.3 - 35,40 - 3,60 - 48,64 - 4:46,04) 
5741  1 Petr Knop 22.10.1976 SK Praha 28.6.2001 
   (11,8 - 6,37 - 11,07 - 1,80 - 54,5 - 15,7 - 33,45 - 3,00 - 44,61 - 5:10,5) 
5669  3 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 12.8.1934 
   (12,0 - 6,92 - 11,47 - 1,65 - 52,8 - 17,0 - 34,12 - 2,80 - 39,85 - 4:51,0) 
5480  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 8.10.2006 
   (12.36/-2.2 - 6.30/+1.0 - 8.16 - 1.79 - 52.72 - 16.21/+1.9 - 28.01 - 2.91 - 39.26 - 4:43.79) 
5192  1 Michal Trčka 29.11.1984 SK Sokolov 5.8.2007 
   (11.3 - 5.58 - 8.36 - 1.80 - 51.2 - 17.9 - 25.74 - 2.50 - 35.45 - 4:41.7) 
5115  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 10.10.1999 
   (12,62 - 6,00 - 9,69 - 1,75 - 55,97 - 17,80 - 30,17 - 2,60 - 46,40 - 4:58,00) 
5040  2 Marian Motáň 14.2.1908 SK Olomouc 18.8.1929 
   (11,8 - 6,15 - 10,89 - 1,65 - 56,0 - 18,4 - 28,65 - 2,72 - 42,79 - 5:09,8) 
5039  4 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Sokolov 4.7.2009 
   (12.26 - 5.94 - 9.23 - 1.65 - 56.96 - 16.93 - 30.00 - 3.00 - 39.65 - 5:09.16)   
5001  4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 5.10.2002 
   (12,21 - 5,66 - 13,13 - 1,58 - 60,88 - 17,90 - 41,63 - 2,29 - 43,83 - 5:21,6) 
4905  9 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Salzburg 14.7.1991 
   (11,78/+1.7 - 5,45/+1.6 - 9,94 - 1,70 - 51,74 - 20,96/+0.2 - 26,08 - 2,10 - 38,44 - 4:31,77) 
 
4889  3 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Praha 5.7.1932 
   (12,0 - 5,97 - 10,32 - 1,55 - 58,4 - 18,2 - 33,81 - 3,00 - 41,79 - 5:18,0) 
4853  1 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 11.10.1970 
   (11.9 - 5,90 - 10,94 - 1,55 - 58.2 - 18.5 - 30,18 - 2,70 - 39,80 - 4:57.0) 
4689  3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 7.10.2023 
   (11.68/+1.8 - 6.13/+1.5 - 7.24 - 1.65 - 54.63 - 19.08/+1.4 - 20.20 - 2.74 - 33.93 - 4:58.49)   
4679  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 11.10.1970 
   (12.0 - 5,46 - 10,58 - 1,45 - 57.4 - 19.5 - 29,64 - 2,70 - 42,90 - 4:48.2) 
4649  10 Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 30.5.1992 
   (13,10 - 5,31 - 9,92 - 1,70 - 57,19 - 19,54 - 27,34 - 2,40 - 49,76 - 4:50,92) 
4637  6 Václav Klvaňa 17.9.1951 SpPS Gottwaldov 19.10.1980 
   (12,4 - 5,69 - 11,96 - 1,40 - 57,0 - 20,0 - 34,74 - 2,78 - 42,86 - 5:16,0) 
4613  6 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Pacov 15.7.2007 
   (12.61/+2.9 - 5.29/+2.0 - 10.24 - 1.51 - 57.56 - 18.80/0.0 - 29.54 - 2.70 - 45.16 - 5:04.52) 
4612  7 František Odstrčil 15.6.1909 SK Olomouc 18.8.1929 
   (11,8 - 6,35 - 8,87 - 1,55 - 54,8 - 22,0 - 27,10 - 2,83 - 29,87 - 4:45,6) 
4533  1 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 10.10.1943 
   (11,8 - 5,67 - 10,79 - 1,72 - 58,2 - 21,6 - 33,04 - 2,50 - 38,88 - 5:30,0) 
4520  1 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 18.10.1969 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

24 

   (12.0 - 5,59 - 10,50 - 1,50 - 55.0 - 22.2 - 28,40 - 2,50 - 36,74 - 4:42.4) 
 
4517  1 Jaroslav Mrázek 30.9.1939 SpPS Přerov 20.9.1964 
   (12.5 - 5,50 - 10,00 - 1,65 - 58.0 - 20.6 - 21,34 - 3,00 - 42,78 - 4:48.0) 
4496  1 Antonín Skopalík .1924 SK Přerov 14.9.1947 
   (12.2 - 5,81 - 10,70 - 1,55 - 59.0 - 20.5 - 35,05 - 2,45 - 39,42 - 5:17.5) 
4438  2 Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Přerov 8.10.1944 
   (12,0 - 5,71 - 8,95 - 1,50 - 56,8 - 19,7 - 26,89 - 2,42 - 38,83 - 4:59,0) 
4407  1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Otrokovice 14.7.2012 
   (11.9 - 6.15 - 9.43 - 1.65 - 59.4 - 17.5 - 27.13 - 2.60 - 31.33 - 6:05.7)  
4396  6 Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov 16.8.1931 
   (12,1 - 6,39 - 10,36 - 1,55 - 56,7 – NF - 24,46 - 2,70 - 44,00 - 5:04,5) 
4391  9 Jiří Pavlík 27.8.1961 LMCH Gottwaldov 6.10.1985 
   (11,7 - 5,38 - 7,92 - 1,50 - 54,9 - 19,7 - 24,74 - 2,60 - 32,14 - 4:50,7) 
4354  3 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Přerov 8.10.1944 
   (11,6 - 5,90 - 9,19 - 1,50 - 56,7 - 21,3 - 23,83 - 2,42 - 39,63 - 5:09,2) 
4313  . Marek Kolomazník  6.1.1971 SK Olomouc 19.6.1992 
   (12,4 - 5,63 - 11,86 - 1,70 - 57,6 - 15,7 - 0,00 - 0,00 - 43,66 - 5:29,0) 
4303  2 Stanislav Soukup .1923 SK Přerov 14.9.1947 
   (12.5 - 5,37 - 10,79 - 1,63 - 61.1 - 19.9 - 30,86 - 2,70 - 37,89 - 5:24.8) 
4282  2 František Opálka 11.10.1908 SK Přerov 14.8.1927 
   (11,8 - 5,66 - 9,32 - 1,60 - 56,8 - 20,8 - 30,68 - 0,00 - 40,28 - 5:11,2) 
 
4259  16 František Zapletal 5.7.1924 Sokol Praha 4.7.1948 
   (12.6 - 5,66 - 9,00 - 1,60 - 58.7 - 20.7 - 26,01 - 2,60 - 32,65 - 4:46.6) 
4251  2 Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 22.9.1946 
   (12.5 - 5,53 - 10,74 - 1,50 - 61.5 - 19.1 - 27,75 - 2,66 - 37,22 - 5:16.0) 
4222  6 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 11.10.1998 
   (12,40 - 5,32 - 9,12 - 1,50 - 58,85 - 20,16 - 26,99 - 3,00 - 34,96 - 5:18,46) 
4198  15 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Gottwaldov 9.10.1983 
   (12,0 - 4,98 - 8,28 - 1,50 - 52,6 - 21,0 - 21,94 - 0,00 - 33,04 - 4:15,7) 
4158  3 Ladislav Mlčák 19.2.1922 SK Přerov 10.10.1943 
   (12,6 - 5,55 - 9,92 - 1,60 - 59,0 - 21,0 - 29,76 - 2,05 - 37,70 - 5:09,3) 
4147  3 Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Přerov 11.10.1970 
   (12.9 - 5,31 - 12,68 - 1,40 - 61.1 - 21.3 - 36,78 - 2,70 - 40,12 - 5:39.0) 
4142  3 Jiří Jemelka 4.3.1941 SpPS Přerov 20.9.1964 
   (11.7 - 5,13 - 10,30 - 1,50 - 60.0 - 18.9 - 29,94 - 2,21 - 35,48 - 5:44.6) 
4120  10 Daniel Knop 23.11.1979 SK Praha 28.6.2001 
   (12,5 - 6,15 - 9,12 - 1,71 - 58,2 - 24,9 - 23,18 - 2,80 - 38,37 - 5:27,0) 
4068  4 Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 14.9.1947 
   (12.5 - 5,50 - 8,00 - 1,40 - 56.1 - 20.6 - 28,46 - 2,20 - 25,80 - 4:36.8) 
4044  10 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 9.10.2005 
   (12.63/-1.1 - 5.19/+0.3 - 6.96 - 1.61 - 54.89 - 20.16/+0.1 - 18.41 - 2.27 - 25.12 - 4:35.34) 
 
4040  14 Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Praha 1.10.1989 
   (13,32/-0.8 - 5,26/+0.6 - 7,25 - 1,50 - 57,27 - 20,17/-0.2 - 19,96 - 1,83 - 39,54 - 4:18,95) 
4009  28 Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Praha 4.10.1981 
   (12,32 - 5,96 - 7,96 - 1,55 - 58,01 - 25,05 - 20,44 - 2,20 - 36,44 - 4:43.54) 
3961  5 Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Přerov 20.9.1964 
   (13.3 - 5,19 - 8,53 - 1,50 - 61.7 - 20.4 - 30,50 - 2,90 - 36,33 - 5:06.0) 
3948  4 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 22.9.1946 
   (12.0 - 5,60 - 7,85 - 1,50 - 57.6 - 18.2 - 21,75 - 1,80 - 32,82 - 5:35.6) 
3907  5 Jiří Tomešek 10.5.1965 LMCH Hranice 14.9.1986 
   (12,2 - 5,26 - 8,80 - 1,59 - 58,2 - 20,6 - 20,62 - 1,62 - 38,02 - 5:09,1) 
3879  2 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Přerov 20.9.1964 
   (12.7 - 5,07 - 11,83 - 1,56 - 61.2 - 21.5 - 33,28 - 2,90 - 45,30 – NF) 
3813  2 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Olomouc 4.10.2003 
   (12,33 - 5,30 - 8,37 - 1,44 - 55,30 - 22,86 - 22,63 - 2,01 - 30,21 - 5:03,58) 
3789  4 Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK Přerov 14.10.1945 
   (12.3 - 5,19 - 8,68 - 1,40 - 56.1 - 20.2 - 18,80 - 2,30 - 26,20 - 5:04.0) 
3781  9 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 8.10.2006 
   (12.99/-2.0 - 5.50/+2.2 - 8.94 - 1.70 - 59.77 - 21.57/+1.0 - 20.24 - 2.01 - 32.41 - 5:19.01) 
3696  2 Květoslav Kučera 4.5.1943 SpPS Přerov 18.10.1969 
   (12.2 - 5,73 - 7,90 - 1,60 - 58.2 - 22.6 - 20,16 - 2,30 - 29,42 - 5:34.0) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

25 

 
 
 

20 km chůze 
2:07:58.6  14 Jan Hrubý 12.5.1959 SpPS Hranice 2.10.1977 
2:12:18.8  17 Svatopluk Caletka 18.3.1956 SpPS Hranice 2.10.1977 
 
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
6.34 +0.2 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 21.4.2016 
6.37 -0.1 1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 20.9.2022 
6.42 -0.1 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 28.6.2022 
6.52 -2.1 2b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 26.4.2022 
6.56  T Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Hodonín 30.9.2000 
6.61 -2.3 1b2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.6.2023 
6.65 -2.1 4b1 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 26.4.2022 
6.66 -0.1 2b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 28.6.2022 
6.68 +0.2 2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 21.4.2016 
6.71 -0.1 2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 20.9.2022 
 
S nedovolenou podporou větru: 
6.70 +3.3 T Libor Hanák 31.3.1985 SK Hodonín 2.10.1999 
 
Lepší halové časy: 
6.05  2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Praha-Strahov 15.2.2003 
6.43  5 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Praha 2.12.1991 
6.50  3r Jiří Pavlík 27.8.1961 LMCH Ostrava 18.1.1986 
6.51  1B Daniel Jakab 11.12.1976 SK Ostrava 5.2.1994 
 
Lepší ruční časy: 
6.3  T Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 15.10.1999 
6.4  T Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 6.10.1994 
 
 

60 m  
7.17 +1.4 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 20.9.2018 
7.20 +1.8 T Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 1.5.2010 
7.20  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 25.4.2018 
7.25  2) Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 11.6.2002 
7.29 +0.3 2b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 22.8.2018 
7.32 +0.9 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2022 
7.32 +0.5 2b3 David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 5.10.2022 
7.33 +0.9 2b1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Přerov 21.4.2016 
7.35 +1.2 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Šumperk 5.10.2022 
7.37 +1.5 1b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 13.6.2017 
 
7.37 +1.7 3fA Adam Kolář 26.3.2009 SK Frýdek-Místek 10.9.2023 
7.38 +1.8 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 1.5.2010 
7.40 -1.7 1b1 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Přerov 25.6.2015 
7.43 +1.2 3b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Šumperk 5.10.2022 
7.45 +0.3 4b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 22.8.2018 
7.46 +1.2 3b1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Šumperk 25.9.2018 
7.46 +0.9 6b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2022 
7.52  1b1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Hranice 26.4.2017 
7.56 +2.0 2b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2018 
7.56 -0.4 3b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 21.7.2021 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.16 +2.3 4b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2018 
7.17 +2.3 5b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 1.5.2018 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

26 

7.33 +2.2 1b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 7.10.2023 
7.35 +2.6 1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2023 
7.51 +2.6 T Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 1.5.2003 
 
Lepší halové časy: 
7.00  3r Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998 
7.03  5m2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Bratislava 1.3.2003 
7.18  1r2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 30.1.2022 
7.20  7r3 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Ostrava 27.2.2016 
7.31  1b2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Ostrava-Vítkovice 10.12.2023 
7.32  7f Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 04.01.2020 
7.34  1fB Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Ostrava-Vítkovice 4.2.2023 
7.50  2 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 12.1.2002 
7.50  1r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 17.1.2004 
 
7.51  5r Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Jablonec nad Nis. 12.2.1983 
7.56  S Robin Slouka 13.5.2002 SK Olomouc 07.03.2020 
 
Lepší ruční časy: 
6.8   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 22.9.1965 
6.8  1b3 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Hranice 30.5.2002 
6.9  T Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
7.0   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Brušperk 16.10.1951 
7.0   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Vyškov 19.7.1967 
7.0   Miloslav Čechura .1948 SpPS Přerov 18.9.1968 
7.1  1 Vítězslav Procházka 19.7.1925 SK Prostějov 28.8.1940 
7.1   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 8.9.1942 
7.1   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Přerov 7.5.1966 
7.2   Jaroslav Králík 6.3.1910 SK Přerov .1935 
 
7.2  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 22.5.1938 
7.2   Walter Zapletal 5.6.1924 SK Přerov .1940 
7.2   Miroslav Rotter 13.12.1925 SK Olomouc 8.6.1941 
7.2   Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Přerov 21.7.1948 
7.2   Bedřich Kurfürst .1933 Sokol Přerov 12.8.1951 
7.2   Vladimír Kellner .1934 Sokol Přerov 22.8.1951 
7.2   Jiří Jemelka 4.3.1941 SpPS Přerov .1959 
7.2   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov .1965 
7.2   Jiří Tyraj 10.4.1950 SpPS Přerov 15.8.1968 
7.2  T Vladimír Bělohoubek .1966 SZTŠ Hranice 21.9.1983 
 
7.2  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Hranice 25.4.1994 
 
S nedovolenou podporou větru: 
6.9 w T Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
6.9 w T Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 17.5.1969 
7.0 w T Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 17.5.1969 
 
 

150 m  
16.62 -0.8 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 22.8.2018 
16.82  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 25.4.2018 
16.88  ex Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Praha-Strahov 14.5.2021 
17.09 +0.6 1b5 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Olomouc 19.8.2009 
17.10  1b3 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 19.6.2002 
17.19 -1.6 1b1 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Opava 11.8.2015 
17.38  1b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 25.4.2018 
17.38 -1.4 1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Hranice 25.4.2019 
17.50 +1.1 2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Olomouc 25.6.2023 
17.58 +0.1 1b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 19.8.2009 
 
17.66 -0.8 2b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Hranice 27.5.2021 
17.96 -2.9 1b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 26.4.2022 
17.98 +0.7 1b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Olomouc 21.8.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

27 

18.06 0.0 2b2 David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 13.8.2003 
18.13 +0.7 2b3 Filip Adámek 3.6.2001 SK Olomouc 21.8.2019 
18.15 +1.0 3b1 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
18.26   Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 14.6.1992 
18.28 -0.5 1b4 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Znojmo 26.5.2019 
18.34 +1.6 3b1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 13.9.2023 
18.40 -0.3 2b2 Michal Fojt 28.8.1992 SK Hranice 26.4.2010 
 
18.40 +1.5 1b3 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 SK Olomouc 24.8.2016 
         
Lepší halové časy: 
17.42  1b3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 4.1.2020 
 
Lepší ruční časy:        
17.1  1 Jiří Pavlík 27.8.1961 LMCH Přerov 22.8.1984 
17.7  2 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Třinec 13.9.1986 
17.8   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 4.9.1968 
17.9  1 Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974 
17.9  2 Pavel Škach 3.10.1967 LMCH Přerov 22.8.1984 
18.0   Pavel Zapletal 20.5.1950 SpPS Přerov 21.8.1968 
18.0   Miloslav Čechura .1948 SpPS Přerov 15.9.1968 
 
 

300 m  
34.96  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 22.8.2018 
35.15  ex Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Praha-Strahov 14.5.2021 
35.93  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 25.4.2018 
36.24  2b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 14.7.2021 
36.36  2b3 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Olomouc 8.5.2023 
36.80  . Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 17.6.2004 
36.86  6 David Skřeček 11.4.2002 SK Brno 28.6.2017 
37.43  1 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Opava 11.8.2015 
38.20  5b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 25.4.2018 
38.27  3b1 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 13.9.2023 
 
38.47  1b2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 23.5.2001 
38.98  1b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 22.8.2018 
39.03  2b2 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Hranice 25.4.2019 
39.43  5b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 8.5.2019 
39.47  3b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 24.4.2014 
39.59  4r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 1.7.2000 
39.71  3b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Šumperk 31.5.2023 
40.08  1b2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 13.9.2023 
40.12  5b1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 13.9.2023 
40.21  4) Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 27.4.2011 
 
Lepší halové časy: 
37.16  3b1 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Ostrava 23.2.2016 
37.69  4b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Praha-Stromovka 18.1.2005 
39.56  1b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Ostrava-Vítkovice 5.2.2023 
         
Lepší ruční časy:        
35.1   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Gottwaldov 14.5.1966 
35.9  1 Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Přerov 21.6.1950 
37.2   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Přerov 27.10.1965 
37.3   Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 17.9.1980 
37.3  1b1 Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 19.4.2007 
37.4   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Brno 5.5.1948 
37.4  2 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Šumperk 1.9.1973 
37.8  3b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 1.6.2020 
38.0  3b1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Olomouc 7.7.1982 
38.1   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol Přerov .1950 
 
38.4   Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Přerov 21.7.1948 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

28 

38.6   Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Přerov 4.10.1942 
38.6   Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Přerov 17.5.1972 
38.6  1 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Třinec 13.9.1986 
38.8   Karel Kraus .1930 Sokol Přerov .1950 
38.9  1 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Vyškov 11.5.1969 
39.0   Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK Přerov 25.5.1947 
39.0   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 27.10.1965 
39.0  2 František Kornel 9.7.1952 SpPS Vyškov 5.5.1970 
39.1   Tomáš Gajdušek 17.12.1941 SpPS Přerov 22.9.1965 
 
39.1   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 4.9.1968 
 
 

500 m  
1:08.5   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Přerov .1955 
1:09.7  1 Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Přerov 12.9.1949 
1:10.1  2 Miloš Sekot 11.12.1910 SK Olomouc 8.10.1933 
1:10.3   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 SK Přerov 13.9.1947 
1:10.8    Ludwík  SK Přerov 14.7.1942 
1:10.8   Vladimír Přikryl 11.10.1924 Sokol Přerov 14.7.1948 
1:11.0   Josef Riedl 6.12.1916 SK Přerov 22.9.1940 
1:11.1  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SK Přerov 6.5.1992 
1:12.0  1 Václav Kvasnička .1914 SK Přerov 12.5.1935 
1:12.0   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 22.9.1965 
 
1:12.6   František Čermák .1924 SK Přerov 28.5.1944 
1:12.7   Zdeněk Jirka 7.5.1928 SK Přerov 28.5.1944 
1:12.8   Vladimír Čermák 26.6.1905 SK  .1927 
1:13.4   Jaromír Kolmáš .1921 SK Přerov 28.5.1944 
1:13.7   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Přerov 22.9.1965 
1:13.7   Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Přerov 2.5.1968 
1:13.8   Jiří Volejník 1.8.1924 SK Přerov 24.6.1943 
1:13.8   Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 28.5.1944 
1:13.9   Jaroslav Králík 6.3.1910 DTJ Přerov .1936 
1:14.0   Hugo Ondrášek dst DTJ Přerov 24.5.1942 
 
 

600 m  
1:24.1  2 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Olomouc 24.4.1982 
1:24.3   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:28.53  2 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 24.8.2016 
1:28.8  1 Jiří Urban 26.9.1946 SpPS Přerov 14.5.1969 
1:30.5   František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:30.6   Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:30.9  1 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 29.4.1969 
1:31.0   Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Přerov 2.5.1968 
1:31.4   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Přerov 14.8.1967 
1:31.4   Josef Čada 12.8.1947 SpPS Přerov 21.8.1968 
 
1:31.9  1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 31.7.2019 
1:33.8  3 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Přerov 29.4.1969 
1:34.2   Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Přerov 1.5.1971 
1:34.3   Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:34.81  2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 18.6.2013 
1:35.0  1 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 19.4.2023 
1:36.1  2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 31.7.2019 
1:37.23  18 Oliver Punge 29.5.2003 SK Olomouc 21.8.2019 
1:37.86  1 Michal Zbořil 15.12.2003 SK Přerov 13.9.2023 
1:38.25  7 Lukáš Szekeres 27.1.2000 SK Olomouc 19.8.2015 
 
 

1000 m  



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

29 

2:27.8   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 13.10.1965 
2:28.1  1 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Stará Boleslav 10.7.1966 
2:28.5   Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Kladno 23.8.1956 
2:31.5   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Gottwaldov 7.7.1968 
2:32.8   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Praha 1.7.1965 
2:33.3  4 Ladislav Hager 3.7.1960 LMCH Gottwaldov 1.9.1985 
2:35.4   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Praha .1960 
2:36.2   Josef Machálek .1948 SpPS Gottwaldov 7.7.1968 
2:37.2   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Opava 10.7.1966 
2:37.90  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 14.7.2021 
 
2:39.8   Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Třinec 11.9.1965 
2:40.1   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Přerov .1961 
2:40.8   František Crhonek 20.4.1930 Sokol Přerov 13.9.1948 
2:40.8   František Musil .1939 SpPS Přerov .1957 
2:40.8   Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Chrudim 3.6.1967 
2:41.4   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol Přerov .1950 
2:41.5  12 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Olomouc 9.5.1990 
2:41.9  1 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Přerov 20.4.1977 
2:42.0  4 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Gottwaldov 17.9.1989 
2:42.1  1 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 26.9.1970 
 
 

1 míle  
4:13.4   Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Lahti 26.8.1958 
4:21.3   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Otrokovice 13.5.1966 
4.48.9  1 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 22.6.2022 
4:54.7  4b3 Adam Dostál 4.9.1990 SK Hodonín 5.7.2006 
4:56.0  2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 22.6.2022 
4:56.42  4 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Olomouc 14.8.2002 
4:57.8  6 Oldřich Kousal 26.4.1938 LMCH Olomouc 19.8.1981 
5:03.1  3 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Přerov 22.6.2022 
5:04.0  11 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Vyškov 8.5.1971 
5:09.4  12 Jan Škařupa 23.9.1952 SpPS Vyškov 5.5.1970 
 
 

2000 m  
5:39.8  8 Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Otrokovice 17.5.1968 
5:40.2   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Otrokovice 17.5.1965 
5.47.34  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 14.7.2021 
5:53.8  1 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Olomouc 30.4.1983 
6:05.2  1 Josef Čada 12.8.1947 SpPS Přerov 29.4.1969 
6:09.3  1 Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Přerov 6.8.1986 
6:14.2   Milan Karták 10.4.1922 SK Přerov 28.9.1943 
6:15.8  1 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Přerov 19.4.2023 
6:17.0  2 Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Přerov 29.4.1969 
6:18.5  2 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Přerov 31.5.1986 
 
 

3000 m  
8:27.4  1 Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Stará Boleslav 14.5.1954 
8:40.2   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov .1965 
8:49.0  3 Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Ostrava 15.9.1963 
8:49.72  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Vyškov 11.7.2020 
8:52.0   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Praha .1953 
8:52.8   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Přerov 12.9.1964 
8:52.8   Josef Hulán .1946 SpPS  .1968 
9:07.89  1 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Olomouc 28.8.2002 
9:13.4  1 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Přerov 27.9.1983 
9:18.2   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Bratislava 25.9.1966 
 
9:19.8   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS  .1964 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

30 

9:20.3  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 14.9.1982 
9:22.2   Jiří Anderle 1933 Sokol Bratislava 17.6.1951  
9:24.13  1 Václav Škoda 23.12.2002 SK Břeclav 14.9.2019 
9:26.0   Jaroslav Štěpán .1946 SpPS Přerov 22.5.1965 
9:30.3  1 Pavel  Zamec 26.10.1959 LMCH Hranice 27.4.1987 
9:30.8   Josef Šopík 9.12.1948 SpPS Přerov 11.8.1968 
9:30.8   Ludvík Bína .1954 SpPS Přerov 20.9.1978 
9:32.0  1 Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 11.5.1966 
9:33.0   Alfred Matyáš .1943 SpPS Olomouc 12.6.1966 
 
Lepší halové časy:  
8:39.57  6b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Bratislava 29.1.2023 
8:48,2  1 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Ostrava 31.1.1993 
8:49,2  3 Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Ostrava 17.1.1987 
9:22,2   Stanislav Hager 8.1.1959 SpPS Ostrava 28.1.1978 
9:29,8  12 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Ostrava 17.1.1987 
9:31.76  1b2 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Ostrava-Vítkovice 4.2.2023 
 
 

Hodinovka 
17425  1 Lubomír Pátek 4.6.1958 L100 Otrokovice 29.8.1986 
17235  2 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Otrokovice 29.8.1986 
16680  3 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Přerov 25.10.1983 
16633  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 22.10.2019 
16616  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Přerov 22.10.2019 
16600  4 Pavel Zamec 26.10.1959 LMCH Přerov 25.6.1987 
16400  5 Oldřich Kousal 26.4.1938 LMCH Přerov 25.10.1983 
16360   Česlav Pospíšil 29.4.1951 SpPS Ostrava 26.10.1978 
16250  1 Marek Svoboda 22.9.1995 SK Přerov 19.10.2023 
16160  2 Jan Váňa 12.9.1961 LMCH Přerov 22.5.1986 
 
16140  1 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Přerov 28.9.1989 
16125  2 Ivan Chajda 13.12.1946 LMCH Přerov 28.9.1989 
16056  1 Zdeněk Šišma 7.9.1965 LMCH Přerov 4.10.1990 
15955   Jan Škařupa 23.9.1952 SpPS Hluk 1.5.1976 
15900  7 Jan Vodička 8.5.1945 LM Přerov 25.10.1983 
15850  2 Josef Špaček 4.12.1949 LMCH Přerov 17.10.1985 
15845  8 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 25.10.1983 
15805  3 Jan Rychlý .1957 L100 Přerov 6.10.1988 
15710  4 Lubomír Hanzlík .1941 L100 Přerov 22.5.1986 
15708  3 Vít Lenhart 30.10.1982 SK Frýdek-Místek 24.9.2007 
 
 
 

200 m př. 
25.43 -1.0 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 19.8.2015 
26.83 +1.2 2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 21.9.2008 
27.01 +0.8 6 David Drštička 28.2.2000 SK Praha-Eden 20.9.2015 
27.71 +0,4 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 2.7.2000 
27.72 +1.8 1 Jan Knap 28.2.2008 SK Olomouc 25.6.2023 
28.12 -3.2 1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 1.5.2019 
29.23 -1.2 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 24.8.2011 
29.26  1b2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Ostrava 17.9.1998 
29.32 -1.8 2b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 30.6.2016 
29.57 +1.9 3b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Olomouc 1.9.2021 
 
29.61 -1.5 1b3 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 30.6.2016 
29.65 +0.9 4b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Olomouc 28.8.2013 
29.71 +1.7 3b3 Filip Gall 31.7.2008 SK Olomouc 10.6.2023 
29.77 -0.9 2b2 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Hranice 16.9.2018 
29.92 +0.1 2b3 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 13.9.2023 
30.14 +1.3 1b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Olomouc 13.9.2020 
30.49 -1.7 1b3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Frýdek-Místek 10.9.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

31 

30.95 -1.0 2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Olomouc 25.6.2014 
31.24 0.0 2b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 21.6.2016 
31.51  2 Marcel Trmal 17.4.1991 SK Šumperk 18.9.2006 
 
S nedovolenou podporou větru: 
29.37 +3.6 1b2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Uherské Hradiště 12.6.2013 
 
Lepší ruční časy:        
25.7   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Pardubice 4.7.1964 
26.8   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 31.7.1965 
27.8  1 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 1.10.1946 
27.8   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 8.10.1951 
27.9  2 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 10.6.1935 
27.9  1 Zdeněk Nilius 21.10.1915 Orel Brno 15.9.1940 
27.9  4r Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Vyškov 9.5.1972 
28.2   Antonín Ptáček .1939 SpPS Vyškov .1957 
28.4  1 Karel Hrozek 28.1.1911 SK Brno 3.8.1929 
28.4   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 SK Přerov 23.9.1947 
 
28.4   Josef Svoboda 23.8.1934 Sokol Přerov 5.9.1951 
28.4   Jiří Jemelka 4.3.1941 SpPS Přerov 31.10.1964 
28.5   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 16.7.1967 
28.8  1 František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 12.5.1971 
28.9   Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 12.9.1964 
29.0   František Odstrčil 15.6.1909 SK Přerov .1929 
29.0   Lumír Šebesta dst Sokol Bratislava 1.8.1951 
29.0   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 14.8.1965 
29.1   Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK Přerov 23.9.1947 
 
 

1500 m př.  
4:06,5   Vlastimil Brlica 2.12.1928 SpMeo Praha 22.8.1960 
4:15,1   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Constanta 21.8.1960 
4:19,7   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Gottwaldov 30.9.1964 
4:24,5   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS HradecKrálové 19.6.1965 
4:31,2  3 Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Bratislava 24.9.1966 
4:42.56  3 Adam Dostál 4.9.1990 SK Hodonín 18.9.2005 
4:43,4   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Ostrava 6.6.1965 
4:46,5   Jiří Urban 26.9.1946 SpPS Gottwaldov 15.6.1969 
4:57,8  5 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Pardubice 18.7.1971 
5:02,2  5 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Vyškov 20.6.1970 
 
5:04.5   Ladislav Bílý .1948 SpPS Ostrava 6.6.1965 
5:09.69  4 Lukáš Matys 26.8.1986 SK Šumperk 17.6.2001 
5:18.3  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 30.8.2019 
5:20.0   Vladimír Pospíšil .1941 SpPS Přerov .1959 
5:25.4  2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 30.8.2019 
5:27.66  6 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Šumperk 15.6.2008 
5:35.0  2 Pavel Peřina 24.2.1967 SpPS Olomouc 5.6.1982 
 
 

2000 m př.  
6:23.34  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
6:38.83  9 Adam Dostál 4.9.1990 SK Ostrava 1.7.2006 
6:49.5  3 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 4.6.1985 
6:51.44  11 Matouš Menc 21.4.1990 SK Ostrava 1.7.2006 
7:08.22  6 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Břeclav 10.5.2015 
7:11,98  7 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Ostrava 27.5.2001 
7:23.84  7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Olomouc 5.5.2018 
7:26.38  5 František Rezek 9.9.2001 SK Ostrava 17.6.2017 
7:28.33  8 Martin Kadala 20.12.2001 SK Třinec 29.8.2020 
7:48,5  8 Pavel Peřina 24.2.1967 SpPS Třinec 25.5.1983 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

32 

8:04.73  6 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Olomouc 25.5.2008 
8:11.37  7 Michal Roubalík 5.10.1992 SK Olomouc 25.5.2008 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2433  5 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.16/+2.3 - 11.25/+2.5 - 22.84/+1.6)      
2425  6 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.17/+2.3 - 11.23/+2.5 - 22.93/+1.6)      
2419  1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 1.5.2010 
   (7.20/+1.8 - 11.24/+0.9 - 22.87/+0.5)      
2281  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2022 
   (7.32/+0.9 - 11.51/+1.1 - 23.28/+0.7)      
2277  3 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.35/+2.6 - 11.51/+1.2 - 23.22/+1.4)      
2228  5 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2022 
   (7.43/+0.9 - 11.56/+1.0 - 23.36/+0.7)      
2201  5 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.45/+0.7 - 11.52/+1.2 - 23.66/+1.4)      
2196  4 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 1.5.2010 
   (7.38/+1.8 - 11.62/+0.9 - 23.75/+0.5)      
2185  2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 17.7.2018 
   (7.33/ 0.0 - 11.70/-1.7 - 23.87/-1.6)      
2159  11 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Přerov 1.5.2015 
   (7.48/+1.7 - 11.68/+2.5 - 23.65/+1.8) 
 
2156  7 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2022 
   (7.46/+0.9 - 11.70/+1.1 - 23.71/+1.8)      
2143  11 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.46/+2.2 - 11.54/+3.2 - 24.23/+1.8)      
2092  4 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 21.7.2021 
   (7.56/-0.4 - 12.01/-1.4 - 23.39/-0.2)      
2063  1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 15.8.2001 
   (7,48 – 11,97 – 24,07) 
2063  17 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.56/+2.0 - 11.86/+3.2 - 24.03/+3.8)      
2053  10 Michal Trčka/Jančík 29.11.1984 SK Přerov 1.5.2008 
   (7.62/+0.2 - 11.88/+2.1 - 23.89/+1.0) 
2052  9 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 1.5.2019 
   (7.68/-2.3 - 11.86/+0.3 - 23.73/-0.7) 
1988  2 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2016 
   (7.60/+1.6 - 12.01/+1.4 - 24.40/+1.7) 
1979  2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Přerov 28.9.2015 
   (7.49/+0.1 - 12.04/-1.3 - 24.83/-1.7) 
1959  9 Michal Fojt 28.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
   (7.62/+1.3 - 11.90/+1.0 - 24.92/+0.8)      
 
S nedovolenou podporou větru: 
2080  4 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 1.5.2003 
   (7,51/+2.6 – 11,90/+0.2 – 23,93/+1.7) 
1969  2 Michal Fojt 28.8.1992 SK Přerov 23.6.2010 
   (7.61/+1.4 - 12.09/+3.4 - 24.39/+3.0)      
 
Lepší s ručními časy:  
2391  1 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
   (6,9 – 11,1 – 22,9) 
2281  1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 4.8.2002 
   (7,2 – 11,1 – 23,0) 
2237   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 10.10.1951 
   (7,1 – 11,2 – 23,6) 
2232  3 Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Rožnov pod Radh. 16.9.1967 
   (7,0 – 11,3 – 23,8) 
2109  1 Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Přerov 21.7.1948 
   (7,2 – 11,4 – 24,2) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

33 

2097   Miroslav Volšanský 18.6.1930 Lok Přerov .1956 
   (7,4 – 11,5 – 23,4) 
2069  1 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 4.9.1945 
   (7,2 – 11,6 – 24,2) 
2026   Alois Sehnal 25.7.1937 Lok Přerov .1955 
   (7,3 – 11,7 – 24,1) 
2024  1 Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Přerov 14.7.1948 
   (7,3 – 11,8 – 23,9) 
2017  1 Jiří Tyraj 10.4.1950 SpPS Lipník nad Beč. 25.9.1968 
   (7,3 – 11,7 – 24,2) 
 
2013  1 Ladislav Jedelský 19.6.1954 SpPS Přerov 11.10.1972 
   (7.3 - 11.9 - 23.8) 
2011  1 Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Přerov 22.7.1947 
   (7.3 - 11.6 - 24.5) 
2000   Ivan Kratochvíl 10.8.1938 Lok  .1956 
   (7.4 - 11.8 - 23.8) 
1992  6 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Kroměříž 1.10.1969 
   (7.5 - 11.6 - 24.0) 
1974  1 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 1.10.1946 
   (7.4 - 11.8 - 24.1) 
1968   Josef Svoboda 23.8.1934 Sokol Přerov 5.10.1951 
   (7.4 - 11.7 - 24.4) 
 
S nedovolenou podporou větru: 
2294 w  Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 17.5.1969 
   (6,9 – 11,3 – 23,5) 
2192 w  Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
   (6,9 – 11,2 – 24,9) 
 
 

Klasický pětiboj  
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
3318  1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Olomouc 1.5.2003 
   (6,75/+1.2 - 48,15 - 23,26/+0.6 - 38,19 - 4:50,91) 
3010  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov .1936 
   (6,51 - 46,40 - 23,7 - 34,75 - 5:07,6) 
2866  4 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 1.5.1991 
   (6,42 - 42,56 - 24,6 - 31,48 - 4:54,2) 
2821  9 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 1.5.2005 
   (5,99/+0.3 - 44,64 - 24,47/-0.9 - 26,38 - 4:39,89) 
2736  4 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2019 
   (6.08/+2.6 - 41.07 - 23.23/-2.9 - 27.77 - 5:12.61) 
2699  1 František Opálka 11.10.1908 SK Přerov 21.8.1927 
   (5,88 - 42,67 - 24,5 - 31,90 - 5:05,8) 
2689  8 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 1.5.1999 
   (5,82/+1.6 - 45,22 - 25,31/+0.7 - 29,13 - 4:53,76) 
2682  12 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 1.5.2003 
   (5,66/+0.4 - 45,75 - 25,40/0.0 - 38,71 - 5:23,65) 
2645  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 14.10.2007 
   (6.23/0.0 - 33.89 - 24.29/0.0 - 32.81 - 5:16.73) 
2627  11 Karel  Holas 29.1.1972 SK Přerov 5.5.1996 
   (5,64 - 42,34 - 25,58 - 29,26 - 4:47,60) 
 
2618  9 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Zlín 17.8.1941 
   (6,13 - 41,84 - 24,5 - 31,15 - 5:26,0) 
2617   Antonín Skopalík .1924 SK Valašské Meziříčí 24.8.1947 
   (5,72 - 43,20 - 25,5 - 34,18 - 5:09,0) 
2585  6 Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Prostějov 13.8.1944 
   (5,99 - 42,60 - 25,2 - 25,34 - 4:56,9) 
2552  11 Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 1.5.2007 
   (5.42/+1.3 - 32.65 - 23.48/+2.5 - 23.69 - 4:41.92) 
2546  3 František Odstrčil 15.6.1909 SK Brno 12.5.1929 
   (6,11 - 30,93 - 24.2 - 26,10 - 4:56.2) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

34 

2518  7 Zdeněk  Hvízdal .1925 SK Prostějov 13.8.1944 
   (5,96 - 37,93 - 25,2 - 33,90 - 5:26,5) 
2474  8 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Prostějov 13.8.1944 
   (5,95 - 39,76 - 25,0 - 27,23 - 5:17,6) 
2470  14 Zdeněk  Füll 5.11.1973 SK Přerov 1.5.1997 
   (5,46/+0.2 42,66 - 26,26/+0.3 - 33,92 - 5:16,16) 
2459  1 František Lipper 4.6.1913 SK Přerov 28.8.1940 
   (5.78 – 38.76 – 25,8 – 28.04 – 5:02,0) 
2457  1 Ladislav Hager 3.7.1960 LMCH Přerov 26.10.1985 
   (5,48 - 31,62 - 24,8 - 23,48 - 4:34,2) 
 
 

Vrhačský trojboj  
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1930  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Klatovy 30.6.2001 
   (14,06 - 41,06 - 44,80) 
1750  1 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Přerov 14.10.1978 
   (11,45 - 33,08 - 54,25) 
1712  1 Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Přerov 25.4.1970 
   (12,73 - 37,64 - 40,10) 
1704  2 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Přerov 25.4.1970 
   (12,48 - 34,60 - 44,80) 
1671  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 LMCH Olomouc 5.7.1986 
   (11,68 - 34,76 - 45,70) 
1644  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 30.8.2019 
   (10.63 - 32.96 - 50.54) 
1635  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 13.8.2005 
   (10.22 - 32.70 - 51.98) 
1633  2 Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 1.11.2003 
   (11,78 - 36,91 - 39,73) 
1523  3 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Přerov 28.9.2014 
   (11.29 - 33.25 - 39.20) 
1504  3 Vilém Gregárek 20.5.1943 SpPS Přerov 25.4.1970 
   (10,10 - 28,00 - 49,90) 
 
1495  2 Jan Füll 5.11.1973 SK Přerov 19.10.1997 
   (10,35 - 34,56 - 39,38) 
1493  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 28.9.2011 
   (11.18 - 27.29 - 45.67) 
1475  1 Martin Stolař 26.12.1974 SK Přerov 4.7.2003 
   (11.08 - 26.42 - 45.97) 
1464  4 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 25.4.1970 
   (11.24 - 28.98 - 41.24) 
1451  1 Zdeněk  Füll 5.11.1973 SK Přerov 27.6.1997 
   (9.79 - 33.24 - 40.50) 
1451  1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov Přerov 26.2.2017 
   (11.58 - 30.12 - 32.32) 
1447  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 7.8.2009 
   (11.12 - 29.67 - 39.57) 
1417  1 Josef Skála 9.11.1958 LMCH Přerov 1.5.1987 
   (9.79 - 31.40 - 40.66) 
1396  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 31.7.2009 
   (8.93 - 34.34 - 38.78) 
1372  2 Martin Lebduška 13.10.1968 LMCH Olomouc 5.7.1986 
   (10.31 - 28.50 - 39.34) 
 
 

Vrhačský čtyřboj  
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
2345  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Klatovy 30.6.2001 
   (34,01 - 14,06 - 41,06 - 44,80) 
2030  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 23.10.2019 
   (34.57 - 10.67 - 30.94 - 50.55) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

35 

1935  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 13.8.2005 
   (26.87 - 10.22 - 32.70 - 51.98) 
1880   Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 27.8.2008 
   (35.98 - 10.34 - 30.60 - 40.62) 
1873  2 Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 1.11.2003 
   (23,06 - 11,78 - 36,91 - 39,73) 
1820  1 Martin Stolař 26.12.1974 SK Přerov 4.7.2003 
   (29,69 - 11,08 - 26,42 - 45,97) 
1643  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
   (28.25 - 8.84 - 34.90 - 33.11) 
1613  4 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 1.11.2003 
   (29,00 - 10,21 - 28,35 - 33,52) 
1597  2 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov 9.10.2019 
   (25.73 - 10,10 - 28.87 - 35.78)  
1573  2 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Olomouc 19.8.2009 
   (21.33 - 11.60 - 26.64 - 35.62)      
 
1499  4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 6.6.2008 
   (22.41 - 9.24 - 25.81 - 40.24) 
1472  5 Jaroslav Švarc 7.10.1972 SK Olomouc 18.8.2004 
   (16,55 - 8,80 - 27,77 - 43,84) 
1417  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 29.10.2002 
   (18.51 - 9.21 - 27.47 - 36.70) 
1387  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 29.6.2022 
   (25.84 - 11.34 - 24.16 - 21.79)  
1379  6 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 1.11.2003 
   (22.22 - 9.23 - 27.29 - 30.13) 
1220  6 Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 6.6.2008 
   (18.53 - 7.95 - 24.96 - 31.61) 
1171  4 Rostislav Mališka 9.9.1999 SK Přerov 12.6.2019 
   (16.20 - 9.03 - 22.91 - 30.98) 
1136  6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Přerov 13.8.2005 
   (16.00 - 7.79 - 24.02 - 30.25) 
  960  2 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 16.6.2020 
   (17.17 - 7.36 - 20.60 - 22.91) 
  895  5 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 12.6.2019 
   (12.43 - 7.07 - 19.45 - 28.79) 
 
 

Vrhačský pětiboj  
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
2877  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Klatovy 30.6.2001 
   (34,01 - 14,06 - 41,06 - 44,80 - 11,43) 
2434  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 30.8.2019 
   (30.25 - 10.63 - 32.96 - 50.54 - 9.72)  
2177  2 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 6.6.2008 
   (32.44 - 9.49 - 29.32 - 37.80 - 10.34) 
2053  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 10.8.2007 
   (32.30 - 9.01 - 31.98 - 26.79 - 10.54) 
1939  2 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov 10.7.2019 
   (26.62 - 10,13 - 25.07 - 37.68 - 8.57) 
1881  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 6.6.2008 
   (23.87 - 10.07 - 28.18 - 32.37 - 8.64) 
1801  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 29.6.2022 
   (25.84 - 11.34 - 24.16 - 21.79 - 9.31)      
1724  4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 6.6.2008 
   (22.41 - 9.24 - 25.81 - 40.24 - 5.88) 
1526  4 Michal Trčka 29.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
   (15.37 - 7.87 - 23.77 - 33.50 - 8.23) 
  752  1 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 29.9.2022 
   (13.26 - 5.67 - 12.45 - 19.82 - 4.27) 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

36 

Břemeno 15.88kg 
12.00  1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov Přerov 26.2.2017 
11.76  V Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Brno 25.9.2004 
11.49  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Brno 16.6.2010 
10.73  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 30.5.2008 
10.19  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 29.9.2022 
10.01  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 20.12.2019 
  9.54  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 3.7.2019 
  9.44  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 23.5.2008 
  9.24  2 Lukáš Lehocký 17.11.1988 SK Přerov 28.9.2014 
  8.57  3 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov 10.7.2019 
 
 

3000 m chůze - dráha 
16:48.0  2 Miroslav Lekeš 1.11.1958 SpPS Hranice 7.5.1973 
17:47.0  3 Jiří Pavelka 14.4.1958 SpPS Hranice 7.5.1973 
17:56.2  1 Svatopluk Libiger 23.3.1964 SpPS Přerov 31.10.1978 
18:03.6  2 Radek Samson 3.6.1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
18:23.2  3 Jiří Srubek 18.5.1964 SpPS Přerov 31.10.1978 
18:31.6  4 Jiří Košťálek 8.10.1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
18:32.2  5 Petr Janda .1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
19:25.88  3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Břeclav 10.9.2022 
20:35.2  6 Ctibor Kratochvíl .1964 SpPS Přerov 31.10.19780:42.7  
 

5000m chůze - dráha 
24:47.4   Jaroslav Niedoba 30.12.1949 SpPS Prostějov 24.5.1969 
28:03.5  3 Miroslav Lekeš 1.11.1958 SpPS Olomouc 30.5.1973 
29:24.2  4 Jiří Pavelka 14.4.1958 SpPS Olomouc 30.5.1973 
36:33.6  3 Vlastimil Dubovský 4.3.1957 SpPS Přerov 13.6.1973 
40:03.88  3 František Rezek 9.9.2001 SK Hranice 29.9.2018 
 
 

10000m chůze - dráha 
   55:33.0   Petr Strážnický 7.8.1947 SpPS Nový Jičín .1978 
   58:36.9   Svatopluk Caletka 14.3.1955 SpPS Frýdek-Místek 21.5.1977 
   58:39.6  7 Jiří Kopecký .1956 SpPS Frýdek-Místek 21.5.1977 
   59:18.8  5 Jan Hrubý 12.5.1959 SpPS Zábřeh 4.6.1977 
   59:53.4  12 Česlav Pospíšil 29.4.1951 SpPS Olomouc 7.6.1980 
1:05:15.6  14 Milan Vojtek 25.5.1964 SpPS Olomouc 7.6.1980 
1:09:25.6   František Doležel 15.4.1958 SpPS Zábřeh 4.6.1977 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

37 

Muži 20-22let 
 

100 m  
10.98  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Brno 15.6.1997 
11.04 +0.9 3fA David Drštička 28.2.2000 SK Třinec 4.7.2021 
11.20 +0.7 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 19.5.2018 
11.25 -1.1 2f Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Břeclav 4.6.2023 
11.29 -0.4 1b1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Vyškov 2.6.2012 
11.30 +0.3 2r4 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
11.31 +1.5 1fB Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Šumperk 5.7.2020 
11.44 +1.1 1r2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Ostrava-Vítkovice 25.8.2019 
11.48 -0.3 3r1 David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 2.9.2023 
11.51 -0.6 D David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 3.7.2004 
 
11.59  8r Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Praha 31.8.1982 
11.61  D Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 3.10.2003 
11.90 +1.9 D Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.10.2021 
11.93 +0.1 4r1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
12.01 +1.4 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2016 
12.07 -0.6 1B Michal Trčka 29.11.1984 SK Opava 3.6.2006 
12.09 -1.3 3b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 28.6.2022 
12.16 +1.6 1b2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 7.10.2023 
12.17  2b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Břeclav 21.6.2014 
12.26 +0.4 T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 21.10.2006 
 
S nedovolenou podporou větru: 
11.09 +2.2 6r2 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Vyškov 16.6.2012 
11.75 +2.8 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 30.6.2016 
12.06 +2.3 3B Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 21.5.2006 
12.08 +3.6 6b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
 
Lepší ruční časy: 
10.8  1 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 16.7.1967 
11.1   František Odstrčil 15.6.1909 Sokol Beograd .1929 
11.1  1 Miroslav Poledna 4.10.1913 SK Přerov 26.8.1934 
11.1  3 Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Prostějov 8.8.1948 
11.1   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Krnov 21.5.1966 
11.1  T Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
11.1  1r2 David Lachout 8.12.1983 SK Brno 6.6.2004 
11.4   František Opálka 11.10.1908 SK Přerov .1928 
11.4   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 16.8.1942 
11.4   Josef Svoboda 23.8.1934 Lok Přerov .1954 
 
11.5  4 Josef Hrozek .1911 SK Pardubice 2.8.1931 
11.5  3 Jaroslav Králík 6.3.1910 SK Pardubice 2.8.1931 
11.5   Jan Svižela .1915 Orel Přerov .1937 
11.5   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 SK Brno 8.5.1947 
11.5  2 Otto  Herman 10.9.1967 LMCH Hranice 15.5.1989 
11.6   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 16.6.1966 
11.7   Zdeněk Vitula 18.6.1928 Sokol Přerov 22.8.1948 
11.7   Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 15.8.1968 
11.7  6 Pavel Zapletal 20.5.1950 SpPS Přerov 30.5.1970 
11.7  2r Zdeněk Venský 20.2.1962 SpPS Olomouc 30.4.1983 
 
 

200 m  
22.13 0.0 1b2 David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
22.39 -0.2 3b1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
22.63 +0.7 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 19.5.2018 
22.81 -0.3 3b1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Vyškov 2.6.2012 
23.22 +1.4 3b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

38 

23.27  6 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 17.5.1997 
23.38  7b4 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Praha 15.8.1982 
23.42 +0.4 1b4 David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 12.6.2004 
23.68 +1.2 2b3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Šumperk 5.7.2020 
23.70 +1.0 6b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 1.5.2019 
 
23.74 -0.7 4b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2019 
24.07  P Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 14.10.2006 
24.40 +1.7 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2016 
24.47 -0.9 P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 1.5.2005 
25.25 -0.1 P Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 21.10.2006 
25.29 -0.6 5b2 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 10.7.2004 
25.31 +0.7 P Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 1.5.1999 
25.35 -0.2 T Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 28.9.2014 
25.67 -0.2 5b2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
25.96 +1.4 T Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Přerov 28.9.2012 
 
Lepší halové časy: 
22.59  2B Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998 
23.91  2b13 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Praha-Stromovka 25.1.2005 
 
S nedovolenou podporou větru: 
22.08 +2.1 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Šumperk 5.7.2020 
24.02 +2.1 P Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 21.10.2006 
24.37 +2.1 P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 21.10.2006 
25.64 +2.2 P Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 1.5.2022 
25.71 +2.3 6b2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
 
Další ruční časy:        
22.2 +1.2 1b1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Vyškov 25.8.2012 
22.6  2 Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Prostějov 8.8.1948 
22.6   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Ostrava 17.6.1966 
22.9  1 Miroslav Poledna 4.10.1913 SK Prostějov 30.9.1934 
22.9  T Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
22.9  1b2 David Lachout 8.12.1983 SK Brno 6.6.2004 
23.4   Alois Formánek 23.4.1903 SK Přerov .1924 
23.6   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Trenčín 9.10.1966 
23.7  2b1 Otto  Herman 10.9.1967 LMCH Opava 11.6.1989 
23.8  2b3 Zdeněk  Venský 20.2.1962 SpPS Olomouc 28.5.1983 
 
23.9  T Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Přerov 14.7.1948 
23.9  2b3 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Ostrava 19.8.1982 
24.0   František Opálka 11.10.1908 SK Olomouc 26.6.1930 
24.0   Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Přerov 10.9.1952 
24.1  T Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 1.10.1946 
24.1   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol  .1950 
24.2  P František Odstrčil 15.6.1909 SK Brno 12.5.1929 
24.2  P Rudolf Polame 28.3.1910 SK Zlín 11.9.1932 
24.2  T Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Přerov 1.10.1946 
24.2   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Opava 10.7.1966 
 
24.2   Jaroslav Králík 6.3.1910 SK  .1932 
 
 

400 m  
48.40  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
48.53  2b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Praha-Juliska 7.6.2021 
51.16  1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Břeclav 4.6.2023 
51.35  5b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Ostrava 17.6.2018 
52,13  8b2 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Bratislava 2.9.1982 
52,14  D David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 3.7.2004 
52.52  1b1 Michal Trčka 29.11.1984 SK Opava 16.9.2006 
52.72  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 7.10.2006 
53.10  1b4 Adam Kopec 9.9.1999 SK Šumperk 22.8.2021 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

39 

54.35  2b4 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Šumperk 22.6.2019 
 
54.89  D Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 8.10.2005 
55,02  D Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 3.10.2003 
55.02  2b2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Břeclav 6.9.2014 
55.26  3 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 7.10.2022 
55,70  D Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 3.7.2004 
55,97  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 9.10.1999 
58.08  D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 7.10.2006 
58.41  7b2 Lukáš Jakubec 17.12.1985 SK Olomouc 18.6.2005 
59.02  D Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Přerov 25.9.2017 
59.77  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 7.10.2006 
 
Lepší halové časy: 
52.25  5b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Ostrava-Vítkovice 2.2.2020 
55.82  4 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Ostrava 16.1.2016 
 
Lepší ruční časy: 
49.1  1 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Ostrava 18.6.1966 
51.4  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Vsetín 4.9.1982 
51.9  2 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Vsetín 4.9.1982 
52.1  1 Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Zlín 23.5.1948 
52.2   Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol ?? .1948 
52.8   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Brno .1955 
53.3   Josef Kopřiva 26.6.1946 SpPS Přerov 21.8.1966 
53.4  1 Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 25.4.1968 
53.9   Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Přerov 17.9.1952 
53.9  3 Vladimír Drápal 27.5.1956 SpPS Zábřeh 12.6.1976 
 
54.2   Zdeněk Vitula 18.6.1928 Sokol Zlín 24.8.1948 
54.4   František Odstrčil 15.6.1909 SK  .1929 
54.5   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol  .1950 
54.9  3 Jiří Volejník 1.8.1924 SK Uherské Hradiště 30.7.1944 
55.0  1 Jaroslav Duraj 8.12.1908 SK Přerov 11.8.1929 
55.1  3 Václav Kvasnička 27.10.1915 SK Přerov 2.6.1935 
55.3  2 Miloš Sekot 11.12.1910 SK Vítkovice 18.5.1930 
55.4  1 Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Přerov 29.9.1946 
55.5  4b2 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 18.8.2004 
56.0   Marian Motáň 14.2.1908 SK  .1929 
 
56.0   Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK  .1945 
 
 

800 m  
1:54,55  1b2 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Praha 15.8.1982 
1:54,8  1 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Olomouc 15.6.1966 
1:55,6  1 Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Olomouc 18.7.1968 
1:57.64  1b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Třinec 4.7.2021 
1:58,0   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Přerov .1955 
1:58,2   Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Gottwaldov 28.8.1952 
1:58,6  3 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Třinec 18.6.1977 
2:00,5   Jaroslav Sieber .1939 SpPS Olomouc .1959 
2:00,5   Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 31.7.1965 
2:00,6  7b1 Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Ostrava 30.9.1971 
 
2:02,0   Jiří Urban 26.9.1946 SpPS Přerov 11.8.1968 
2:02.3  2 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Kroměříž 20.9.1969 
2:02.6  3 Václav Kvasnička 27.10.1915 SK Zlín 14.7.1935 
2:03.28  6 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Třinec 9.9.2012 
2:03.3   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol Přerov .1950 
2:03.8   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS  .1963 
2:04.2  1 Josef Riedl 6.12.1916 SK Zlín 28.6.1936 
2:04.6   Jiří Svoboda .1946 SpPS Banská Bystrica 10.9.1967 
2:05.0  8 Zdeněk Zemánek 26.7.1953 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

40 

2:05.15  7b1 Martin Kadala 20.12.2001 SK Třinec 20.8.2023 
 
 
 

1500 m  
3:52,7  6 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Otrokovice 12.7.1966 
4:00,8   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Olomouc 9.5.1968 
4:05.53  2b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
4:06,2   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Přerov .1963 
4:07,8  1 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Třinec 18.6.1977 
4:09,8   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Přerov .1955 
4:10,2  3 Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Ostrava 23.9.1971 
4:11,6  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Olomouc 11.8.1982 
4:13,6  7b2 Vladimír Doležal 9.2.1931 SpMeo Přerov 24.8.1952 
4:14,0  4 Jiří Svoboda .1946 SpPS Olomouc 24.9.1967 
 
4:15,6  2 Josef Machálek .1948 SpPS Přerov 11.8.1968 
4:20.0  1 Hubert Šulák 6.9.1906 SK Brno 3.7.1927 
4:21.2   Josef Šopík 9.12.1948 SpPS Prostějov 24.5.1969 
4:21.2  1 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 6.9.1969 
4:21.8  2 Josef Čada 12.8.1947 SpPS Přerov 14.9.1968 
4:22.2  9 Milan Karták 10.4.1922 SK Přerov 15.8.1943 
4:22.4  13b2 Milan Gála 31.1.1932 Sokol Přerov 6.9.1953 
4:24.59  2 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Přerov 28.9.2012 
4:25.76  2 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
4:25.8  15b2 Karel Štěpán .1932 PDA Přerov 6.9.1953 
 
Lepší halové časy: 
4:02.34  5b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.2.2023 
4:19.96  5 Martin John 11.6.1989 SK Bratislava 7.2.2009 
 
 

5000 m  
15:11.82  2 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Wien, AUT 13.5.2022 
15:53.7  1 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Hodonín 6.9.1997 
15:54.2   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Olomouc 13.10.1963 
15:55.6   Josef Hulán .1946 SpPS Přerov 24.4.1968 
16:03.0   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Prostějov 14.10.1953 
16:42.2  6 Jaroslav Niedoba 30.12.1949 SpPS Otrokovice 14.6.1969 
16:47.0  18 Josef Šopík 9.12.1948 SpPS Brno 23.5.1970 
16:54.0  1 Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 12.9.1944 
16:57.5  2 Vlastimil Pavlíček .1924 SK Přerov 12.9.1944 
16:58.1  1 Jan Tutka 3.6.1922 SK Přerov 11.6.1944 
 
16:59.8  4 Josip Pavličko .1933 PDA Přerov 28.6.1954 
17:00.4   Hubert Šulák 6.9.1906 SK Přerov .1927 
17:00.4   Josef Zamazal .1906 SK Přerov .1927 
17:19.0   Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Ostrava 12.5.1974 
17:24.9   Oldřich Kopřiva 5.11.1923 SK Prostějov 25.7.1943 
17:28.8  2 Petr Lenhart 15.7.1951 SpPS Přerov 18.9.1971 
17:29.9  10 Libor Pánek 16.4.1979 SK Olomouc 2.9.2001 
17:35.0   Milan Karták 10.4.1922 SK Přerov 26.9.1943 
17:41.4  7 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Olomouc 27.5.1989 
17:53.9  A11 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Valašské Meziříčí 13.5.1984 
 
 

10000 m  
31:44.55  A17 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Žilina 29.4.2023 
35:19,2   Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Ostrava 26.9.1974 
35:54,4  4 Karel Novák 6.2.1962 LM Přerov 18.10.1983 
36:16,1  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 19.10.1982 
38:54,3  3 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Přerov 13.10.1988 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

41 

38:58.57  14 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Hranice 30.6.2018 
41:08.9  m Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 12.10.2006 
47:24.2  m Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 12.10.2006 
53:57.4  m Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 12.10.2006 
 

Půlmaraton  
1:22:44  12 Martin John 11.6.1989 SK Osek n.Beč. 14.3.2009 
1:24:42  110 Miroslav Hrubý .1965 L100 Strážnice 7.6.1986 
1:27:15  80 Oliver Punge 29.5.2003 SK Košice 1.10.2023 
1:33:31  24 Svatopluk Neradil .12.3.1980 Šelasport Hranice 14.9.2002 
1:33:45  247 Libor Pánek 16.4.1979 SK Brno 14.7.2001 
 
 

Maraton  
2:55:28   Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Otrokovice 31.10.1971 
2:58:45   Antonín Hlavička .1950 SpPS  .1972 
3:45:49  208 Miroslav Hrubý .1965 L100 Praha 25.10.1986 
 
 

110 m překážek (1.067/9.14m) 
14.18 -0.4 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Ostrava-Vítkovice 1.7.2023 
15.74 +0.6 1b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Ostrava 28.5.2005 
17,80  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 10.10.1999 
17.84 +1.9 D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 8.10.2006 
18.36 +0.4 1b2 Michal Trčka 29.11.1984 SK Opava 16.9.2006 
19,55  4b1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Frýdek-Místek 3.6.2001 
19.61 -0.1 5b2 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Šumperk 16.8.2020 
19,66  D Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 8.10.2000 
20.16 +0.1 D Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 9.10.2005 
20,96 +0.2 D Karel Holas 29.1.1972 LMCH Salzburg 14.7.1991 
 
21.57 +1.0 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 8.10.2006 
23.81 -0.3 2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 8.10.2022 
 
Lepší ruční časy:  
15,7  V Marek Kolomazník 6.1.1971 SK Olomouc 19.6.1992 
16,0  3 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Frýdek-Místek 21.5.1977 
16,5   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Praha 18.9.1932 
16,8  4 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Zlín 14.7.1935 
17,0  2 Miroslav Poledna 4.10.1913 SK Přerov 16.9.1934 
17,0   Josef Riedl 6.12.1916 SK Olomouc 17.8.1938 
17,3  V Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 13.6.1995 
17,5   Vojtěch Temlík 13.8.1945 SpPS Přerov 22.5.1965 
17,7   Rudolf Rajnoch 5.3.1909 SK Praha 7.5.1931 
17,7   Miloš Kleiber 3.2.1924 SK  .1945 
 
18.1  P Miroslav Vejpustek 4.11.1913 SK Přerov 15.9.1935 
18.2  D Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 10.10.1943 
18.4  2 Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov 6.10.1929 
18.4 -2.8 A1 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Olomouc 6.6.1999 
19.0  A3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 4.9.1999 
19.2  4 Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 21.8.1966 
19.6   Oldřich Růžička .1914 DTJ Přerov .1935 
19.8  D Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Přerov 10.10.1943 
19.8  D Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Gottwaldov 9.10.1983 
19.9   Otto Ondráček 1.1.1905 SK Prostějov 17.5.1925 
 
19.9   Bohumil Rejhon 11.2.1903 DTJ Přerov .1925 
19.9  5 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Vsetín 8.9.1979 
 
 

400 m překážek (0.914m) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

42 

   54.72  2b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Uherské Hradiště 26.8.2006  
   57.11  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Hranice 9.6.2018 
   59.56  1b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Šumperk 22.6.2019 
1:00.61  1b1 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 3.9.2006  
1:01.61  1b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Břeclav 6.9.2014 
1:01,98  3b2 Dušan Lovčický 4.3.1971 LMCH Třinec 9.6.1991 
1:05.23  2b2 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Břeclav 6.9.2014 
1:05,59  1b2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Frýdek-Místek 10.6.2000 
1:05.97  3b2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Zlín 2.9.2023 
1:07.42  5b1 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 11.6.2006 
 
1:08.27  2b2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Vyškov 2.6.2012 
1:09.28  3b3 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Hranice 29.9.2018 
 
Lepší a další ruční časy:  
   58,9  1 Josef Riedl 6.12.1916 SK Brno 19.9.1936 
1:00,3  1b1 Dušan Lovčický 4.3.1971 LMCH Opava 22.6.1991 
1:04,1  3 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Přerov 27.9.1983 
1:04,2  1 Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Přerov 13.9.1948 
1:04,7   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Prostějov 1.6.1952 
1:04,7  1b2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Uherské Hradiště 29.5.1999 
1:05,0  1 Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Přerov 17.10.1943 
1:05,6  1 Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK Přerov 9.10.1945 
1:06,6  1b2 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Znojmo 22.5.2004 
1:06,8  2 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 9.10.1945 
 
1:08.1  1b2 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
1:08.8  3 Svatopluk Bayer 7.12.1908 SK Přerov 3.6.1928 
1:09.0  3 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Vyškov 27.9.1969 
 
 

3000 m př.  
  9:40,8  8 Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Ostrava 26.6.1966 
10:32,4   Jaroslav Niedoba 30.12.1949 SpPS Gottwaldov 15.6.1969 
10:49.9  4 František Kopečný 17.6.1991 SK Vyškov 25.8.2012 
10:53.85  6 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Ostrava 26.8.2017 
11:15.55  4 Martin Kadala 20.12.2001 SK Břeclav 4.6.2023 
11:38,96  9 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 10.7.2004 
11:39,8  10 Karel Novák 6.2.1962 LMCH Šumperk 16.6.1984 
 
 

Výška  
2.03  1 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Olomouc 19.5.2018 
1,91   Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 25.4.1968 
1,90  4 Stanislav Kocián 28.10.1950 SpPS Uherské Hradiště 8.8.1970 
1,84  3 David Lachout 8.12.1983 SK Hodonín 20.9.2003 
1.84  2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Frýdek-Místek 5.6.2005 
1,78   Miroslav Kramoliš 15.2.1948 SpPS Přerov 10.6.1969 
1,77  6 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Uherské Hradiště 29.5.1999 
1,75  1 Miroslav Vejpustek 4.11.1913 SK Přerov 10.6.1935 
1,75  1 Vladimír Vachánek .1944 Dukla Přerov 11.5.1966 
1.75  6 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 18.6.2005 
 
1.74  6 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Olomouc 8.6.2019 
1,72  D Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 9.10.1943 
1.71   Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov 8.8.1927 
1.71  D Daniel Knop 23.11.1979 SK Praha 27.6.2001 
1.70  3 Marian Motáň 14.2.1908 SK Zlín 9.6.1929 
1.70  D Rudolf Polame 28.3.1910 SK Praha 23.8.1930 
1.70  1 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 30.4.1933 
1.70  ms Emil Schneider 11.4.1915 SK Přerov 2.6.1935 
1.70   Jan Voldán 28.4.1919 SK Zlín 23.6.1940 
1.70  3 František Zapletal 5.7.1924 SK Přerov 1.9.1946 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

43 

 
1.70   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 13.5.1967 
1.70  V Marek Kolomazník 6.1.1971 SK Olomouc 19.6.1992 
1.70  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 7.10.2006 
 
Lepší halové výkony: 
1,90   Stanislav Kocián 28.10.1950 SpPS Uherské Hradiště 7.3.1970 
1.77  S Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 26.1.2007 
1,75  3 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 11.1.2004 
1.70  6 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Ostrava 9.2.2016 
 
 

Tyč  
3.43  6 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Třinec 23.8.2020 
3.30  1 Arnošt Kunc 23.9.1949 SpPS Hranice 13.9.1969 
3.25   Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK  .1929 
3.20   Alois Klimeš 14.7.1915 DTJ Blansko .1937 
3.20  3 Karel Hůlka .1928 Sokol Zlín 23.5.1948 
3.20  3 Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Karviná 20.8.1967 
3.15  2 Rudolf Ambrož 16.12.1907 SK Přerov 11.9.1927 
3.15  1 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Olomouc 6.6.1999 
3.10  2 Jaroslav Tabery 10.2.1919 SK Přerov 11.6.1939 
3.05  2= Vladimír Koksa .1910 SK Ostrava 5.6.1932 
3.03  2 Oldřich Růžička .1914 DTJ Přerov 7.6.1936 
 
2.96  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 6.10.2007 
2.88  3 Zdeněk Nilius 21.10.1915 SK Prostějov 6.6.1937 
2.83  1 František Odstrčil 15.6.1909 SK Přerov 1.6.1930 
2.82  D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 4.7.2004 
2.80  D Daniel Knop 23.11.1979 SK Praha 28.6.2001 
2.72  D Marian Motáň 14.2.1908 SK Olomouc 18.8.1929 
2.70   Rudolf Polame 28.3.1910 SK  .1930 
2.70  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 4.6.2000 
2.62   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 6.9.1969 
 
Lepší halové výkony: 
2.62  S Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 27.1.2007 
2.61  S Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 5.3.2005 
 
 

Dálka 
6,98  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Brno 15.6.1997 
6,75  1 Miroslav Kramoliš 15.2.1948 SpPS Kroměříž 30.8.1969 
6,69   František Odstrčil 15.6.1909 Sokol Beograd .1930 
6,66  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Olomouc 25.9.1932 
6,62   Vojtěch Temlík 23.8.1945 SpPS Brno 20.6.1965 
6,54  1 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Šumperk 27.5.1947 
6,52  1 Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Olomouc 5.8.1939 
6,48   Vladimír Tšpon 5.4.1913 SK Přerov 7.10.1933 
6,48  3 Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 24.6.1967 
6,43  2 Daniel Knop 23.11.1979 SK Třinec 16.6.2001 
 
6.42 +1.2 P Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 1.5.1991 
6.40 +1.7 2 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 27.5.2023 
6.34  2 Marian Motáň 14.2.1908 SK Ostrava 20.10.1929 
6.33   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Olomouc 3.8.1946 
6.32   Oldřich Ptáček 14.6.1936 SpMeo Přerov .1956 
6.30 +1.0 D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 7.10.2006 
6.30   Vilém Pisařík 1.4.1920 SK Přerov .1940 
6.24  1 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Přerov 2.6.1929 
6.23  3 Vladimír Pospíšil 26.1.1941 SpPS Přerov 1.9.1963 
6.18 +0.5 3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Šumperk 22.6.2019 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

44 

 

Trojskok 
13,75  1 Miroslav Kramoliš 15.2.1948 SpPS Vyškov 27.9.1969 
13,02  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 9.10.1932 
12,78  2 Zdeněk Vitula 18.6.1928 Sokol Hradec Králové 20.6.1948 
12,74  5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Hodonín 22.5.1999 
12,72   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Zlín 28.8.1947 
12,68  4 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Brno 6.6.2004 
12,66  2 Zdeněk Zemánek 26.7.1953 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 
12,66  4 Daniel Knop 23.11.1979 SK Frýdek-Místek 3.6.2001 
12,64   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 11.8.1968 
12.64 +0.9 1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
 
12,61  1 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Olomouc 26.5.1929 
12.59  3 Vojtěch Temlík 23.8.1945 SpPS Přerov 22.5.1965 
12.52  3 Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov 3.6.1928 
12.45  2 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Olomouc 27.5.1989 
12.04   Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Olomouc 24.9.1967 
12.01  7 Martin  Stolař 26.12.1974 SK Ostrava 1.9.1996 
11.94  2 František Odstrčil 15.6.1909 SK Zlín 9.6.1929 
11.90  4 Miroslav Vejpustek 4.11.1913 SK Zlín 9.6.1935 
11.90   Vojtěch Červinka 10.4.1921 SK Přerov 1.9.1942 
11.90   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 20.9.1969 
 
11.90 +1.2 6 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Olomouc 19.5.2018 
 
 

Koule 7.26kg 
13,27  2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Kroměříž 3.9.1994 
12.31  6 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Zlín 2.9.2023 
12,28   Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Přerov 13.5.1967 
12,25  4 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Třinec 14.9.1991 
12,10  2 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 2.6.1935 
12,09    Opatřil .1914 DTJ Lipník nad Beč. .1934 
12,05  1 Marian Motáň 14.2.1908 SK Vítkovice 18.5.1930 
11,96  3 Jan Lenhart 15.10.1963 LMCH Olomouc 22.9.1985 
11,91   Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov .1933 
11,89  4 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Vyškov 27.9.1969 
 
11,82  2 Pavel Brabec 19.8.1948 SpPS Přerov 17.5.1969 
11.60   Pavel Dumek .1931 SpPS Přerov .1953 
11.60  V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Olomouc 19.8.2009 
11.59   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov .1932 
11.56  6 Adam Bubík 12.1.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
11.49   Stanislav Soukup .1923 Lok  .1955 
11.49   Miroslav Polišenský .1944 SpPS Přerov 17.7.1966 
11.46   Jiří Škrabal 15.3.1926 Sokol Prostějov 17.7.1948 
11.45  4 Vladimír Raclavský 1.2.1941 SpPS Lipník nad Beč. 5.5.1963 
11.39   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 10.5.1942 
 
 

Disk 2kg 
41.84  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Zlín 2.9.2023 
40.70  1 Miroslav Polišenský .1944 SpPS Krnov 21.5.1966 
39.40  1 Pavel Brabec 19.8.1948 SpPS Přerov 11.8.1968 
38.27   Rudolf Ambrož 16.12.1907 SK Vyškov .1927 
38.10  1 Zdeněk Rédr 18.10.1945 SpPS Přerov 16.7.1967 
38.00   Václav Mrázek 2.4.1933 SpMeo  .1953 
37.96  2 Pavel Němec 1.12.1945 SpPS Krnov 21.5.1966 
36.66   Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Olomouc 24.9.1967 
36.16   Zdeněk Čtverák .1939 SpPS Přerov 27.4.1959 
35.53  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Vítkovice 18.5.1930 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

45 

 
35.52  P Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 30.4.1995 
34.90  V Jan Koňařík 23.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
34.70  5 Pavel Füll 13.9.1971 SK Hodonín 19.9.1992 
33.87  1 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Přerov 2.6.1929 
33.45  6 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 29.8.2001 
33.04  D Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 10.10.1943 
32.98   Oldřich Mrázek 4.12.1921 SK Olomouc 1.7.1943 
32.96  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 30.8.2019 
32.94  1 Vojtěch Coufalík .1926 SK Přerov 12.5.1946 
32.86   Vladimír Raclavský 1.2.1941 SpPS  .1963 
 
 

Kladivo 7.26kg 
37.45  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 22.11.2019 
34.62  1 Ladislav Řičánek 14.9.1928 Sokol Přerov 10.10.1948 
34.32  6 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Brno 16.9.2001 
33.49   Pavel Dumek .1931 SpPS Přerov .1953 
33.48   Jaroslav Vojáček 26.4.1944 SpPS Trenčín 9.10.1966 
31.37  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 26.10.2006 
31.02  4 Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Olomouc 24.9.1967 
28.86  3 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 14.9.1968 
28.80   Oldřich Růžička .1914 DTJ Přerov .1935 
28.58  3 Miroslav Tureček 15.3.1946 SpPS Přerov 26.6.1966 
 
27.75  2 Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Přerov 13.10.1946 
27.68  5 Pavel Němec 1.12.1945 SpPS Trenčín 9.10.1966 
27.40   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov .9.1934 
26.78  9 Adam Bubík 12.1.2001 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
26.58  14 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Frýdek-Místek 21.5.1994 
26.40   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 25.4.1968 
25.70   Vasil Džubera 29.8.1945 SpPS Zábřeh 4.6.1967 
24.48  10 Daniel Knop 23.11.1979 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
24.41  V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 22.8.2001 
23.42  4 Pavel Brabec 19.8.1948 SpPS Přerov 14.9.1968 
 
 

Oštěp 800g (*= starý typ) 
53.17  2 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Třinec 23.8.2020 
52.20*  1 Vladimír Tšpon 13.8.1913 K Prostějov 10.9.1933 
52.10*   Eduard Strnad 18.8.1946 SpPS Přerov 2.7.1967 
51.66  2 Pavel Füll 13.9.1971 SK Hodonín 19.9.1992 
50.41  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Opava 30.8.2009 
49.99  3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 2.9.2000 
48.51  2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 19.7.2017 
48.20*  1 Rudolf Ambrož 16.12.1907 SK Brno 3.8.1929 
47.80*   František Opálka 21.10.1908 SK  .1928 
47.54*  2 Andrej Palej 27.8.1949 Dukla Přerov 12.5.1970 
 
47.45*   Oldřich Mrázek 4.12.1921 SK Přerov 30.5.1943 
47.42*  10 Jiří Svoboda .1946 SpPS Banská Bystrica 9.9.1967 
46.32  P Martin  Stolař 26.12.1974 SK Přerov 21.9.1996 
45.97*   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Praha .1930 
45.97*   Karel Hůlka .1928 Sokol Přerov 12.6.1948 
45.62  P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 1.5.2007 
45.35*  1 Antonín Skopalík .1924 SK Olomouc 3.8.1946 
45.28*   Zdeněk Rédr 18.10.1945 SpPS Přerov 2.7.1967 
44.60*   Vladimír Koksa .1910 SK Ostrava .1932 
44.58*  1 Vojtěch Coufalík .1926 SK Kojetín 29.9.1946 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

46 

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
 
5480  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 8.10.2006 
   (12.36/-2.2 - 6.30/+1.0 - 8.16 - 1.79 - 52.72 - 16.21/+1.9 - 28.01 - 2.91 - 39.26 - 4:43.79) 
5115  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 10.10.1999 
   (12,62 - 6,00 - 9,69 - 1,75 - 55,97 - 17,80 - 30,17 - 2,60 - 46,40 - 4:58,00) 
5040  2 Marian Motáň 14.2.1908 SK Olomouc 18.8.1929 
   (11,8 - 6,15 - 10,89 - 1,65 - 56,0 - 18,4 - 28,65 - 2,72 - 42,79 - 5:09,8) 
5030  5 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 16.8.1931 
   (12,0 - 6,31 - 10,61 - 1,65 - 56,4 - 17,4 - 30,96 - 2,41 - 38,92 - 5:07,7) 
4612  7 František Odstrčil 15.6.1909 SK Olomouc 18.8.1929 
   (11,8 - 6,35 - 8,87 - 1,55 - 54,8 - 22,0 - 27,10 - 2,83 - 29,87 - 4:45,6) 
4592  5 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 8.10.2006 
   (12.36/-2.2 - 5.49/+2.1 - 7.41 - 1.73 - 52.67 - 20.27/+1.9 - 24.15 - 2.41 - 33.75 - 4:39.79) 
4533  1 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 10.10.1943 
   (11,8 - 5,67 - 10,79 - 1,72 - 58,2 - 21,6 - 33,04 - 2,50 - 38,88 - 5:30,0) 
4411  1 Antonín Skopalík .1924 SK Přerov 22.9.1946 
   (12.1 - 5,69 - 9,87 - 1,55 - 58.6 - 20.6 - 31,20 - 2,40 - 40,95 - 5:11.9) 
4313  . Marek Kolomazník  6.1.1971 SK Olomouc 19.6.1992 
   (12,4 - 5,63 - 11,86 - 1,70 - 57,6 - 15,7 - 0,00 - 0,00 - 43,66 - 5:29,0) 
4293  6 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 8.10.2006 
   (12.66/-2.2 - 5.93/+1.2 - 9.11 - 1.67 - 58.08 - 17.84/+1.9 - 20.00 - 2.01 - 35.68 - 5:31.93) 
 
4287  9 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Praha 24.8.1930 
   (12.4 - 5.96 - 10.13 - 1.55 - 61.0 - 20.4 - 29.84 - 3.00 - 35.60 - 5:32.6) 
4193  2 Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Přerov 10.10.1943 
   (12.6 - 5.30 - 8.97 - 1.50 - 57.1 - 19.8 - 25.18 - 2.30 - 40.46 - 4:58.8) 
4158  3 Ladislav Mlčák 19.2.1922 SK Přerov 10.10.1943 
   (12,6 - 5,55 - 9,92 - 1,60 - 59,0 - 21,0 -  29,76 - 2,05 - 37,70 - 5:09,3) 
4120  10 Daniel Knop 23.11.1979 SK Praha 28.6.2001 
   (12,5 - 6,15 - 9,12 - 1,71 - 58,2 - 24,9 -  23,18 - 2,80 - 38,37 - 5:27,0) 
4107  18 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Gottwaldov 9.10.1983 
   (11.3 - 5.10 - 8.04 - 1.50 - 54.6 - 19.8 - 23.88 - NM - 32.26 - 4:58.1) 
4062  3 František Zapletal 5.7.1924 SK Přerov 22.9.1946 
   (12.6 - 5.50 - 8.94 - 1.65 - 59.5 - 20.3 - 25.10 - 2.53 - 25.25 - 4:57.2) 
4047  2 Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 14.10.1945 
   (12.9 - 5.24 - 10.77 - 1.55 - 62.6 - 18.9 - 29.85 - 2.55 - 38.40 - 5:43.0) 
4044  10 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 9.10.2005 
   (12.63/-1.1 - 5.19/+0.3 - 6.96 - 1.61 - 54.89 - 20.16/+0.1 - 18.41 - 2.27 - 25.12 - 4:35.34) 
4035  . Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 13.6.1995 
   (12.6 - 5.76 - 11.90 - 1.45 - 58.3 - 17.3 - NM - NM - 39.26 - 4:55.6) 
3949  5 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 8.10.2000 
   (12.67 - 5.30 - 9.32 - 1.50 - 60.89 - 19.66 - 21.12 - 3.00 - 34.38 - 5.34.37) 
 
 

20 km chůze 
2:12:18.8  17 Svatopluk Caletka 18.3.1956 SpPS Hranice 2.10.1977 
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
60 m  
7.20  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 25.4.2018 
7.27 -0.2 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Hranice 27.5.2021 
7.34 +0.5 4b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 1.5.2019 
7.52 +0.3 4b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 16.9.2021 
7.60 +1.6 2b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2016 
7.65 +1.1 2b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 28.6.2022 
7.80 +0.7 T Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 1.5.2006 
7.81 -0.2 T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 21.10.2006 
7.83 +1.2 T Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 21.10.2006 
7.85 -2.3 6b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 1.5.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

47 

 
S nedovolenou podporou větru: 
7.17 +2.3 5b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 1.5.2018 
7.35 +2.6 1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2023 
7.39 +4.6 1b1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 24.4.2012 
 
Lepší a další halové časy: 
7.00  3r Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Praha 15.2.1998 
7.24  S Aleš Kácel 17.9.1992 SK Olomouc 28.1.2012 
7.51  5r Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Jablonec nad Nis. 12.2.1983 
7.55  3b7 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Praha-Stromovka 25.1.2005 
7.58  1r3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Ostrava-Vítkovice 4.1.2020 
7.59  5r1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Ostrava 16.1.2016 
7.72  S Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 16.3.2013 
7.73  S David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 19.3.2004 
7.77  S Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Olomouc 9.3.2019 
 
Lepší ruční časy: 
6.9  T Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
7.0   Miloslav Čechura .1948 SpPS Přerov 18.9.1968 
7.1   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 8.9.1942 
7.2   Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Přerov 21.7.1948 
7.2   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov .1965 
7.3   Miroslav Poledna 4.10.1913 SK Přerov .1935 
7.3   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Přerov 14.7.1948 
7.3   Zdeněk Vitula 18.6.1928 Sokol Přerov 21.7.1948 
7.3   Oldřich Ptáček .1936 SpPS Přerov 26.6.1957 
7.3   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 7.5.1966 
 
7.4   František Opálka 11.10.1908 SK  .1928 
7.4   Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 17.5.1942 
7.4  T Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 1.10.1946 
 
 

150 m  
16.78 -0.8 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Hranice 27.5.2021 
16.82  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 25.4.2018 
16.88  ex Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Praha-Strahov 14.5.2021 
17.54 +1.7 3b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 16.9.2021 
18.06 0.0 2b2 David Lachout 8.12.1983 SK Olomouc 13.8.2003 
18.48 +0.4 5b2 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Olomouc 24.8.2016 
18.60 -2.0 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Hranice 25.4.2019 
19.48 -1.5 2b2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Hranice 27.5.2021 
         
S nedovolenou podporou větru: 
16.67 +4.2 1b1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 24.4.2012 
 
Další ruční časy:        
18.0   Miloslav Čechura .1948 SpPS Přerov 15.9.1968 
18.4   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 28.8.1968 
19.0   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 14.9.1968 
19.0   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 14.9.1968 
19.7   Josef Čada 12.8.1947 SpPS Přerov 29.8.1968 
 
 

300 m  
35.15  ex Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Praha-Strahov 14.5.2021 
35.27  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Hranice 27.5.2021 
35.93  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 25.4.2018 
38.27  3b1 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 13.9.2023 
38.46  2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 16.9.2021 
40.54  3 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Přerov 24.6.2014 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

48 

Lepší ruční časy:        
35,1   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Gottwaldov 14.5.1966 
35.2  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.6.2020 
37,4   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Brno 5.5.1948 
37.8  3b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 1.6.2020 
38,0  3b1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Olomouc 7.7.1982 
38,1   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol Přerov .1950 
38,2  1b1 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Olomouc 19.8.1981 
38,4   Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Přerov 21.7.1948 
38,8   Karel Kraus .1930 Sokol Přerov .1950 
39,0   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 27.10.1965 
 
Lepší halové časy: 
37.69  4b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Praha-Stromovka 18.1.2005 
 
 

500 m  
1:08.5   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok Přerov .1955 
1:10.3   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 SK Přerov 13.9.1947 
1:11.0  1 Josef Riedl 6.12.1916 SK Přerov 3.5.1936 
1:12.0  1 Václav Kvasnička .1914 SK Přerov 12.5.1935 
1:12.6  1 Miloš Sekot 11.12.1910 SK Přerov 25.5.1930 
1:12.6   František Čermák .1924 SK Přerov 28.5.1944 
1:12.8   Vladimír Čermák 26.6.1905 SK  .1927 
1:13.8   Ladislav Calábek 29.9.1922 SK Přerov 28.5.1944 
1:14.1   Jaromír Kolmáš .1921 SK Přerov 14.7.1942 
1:14.6   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 2.5.1968 
 
 

600 m  
1:24.1  2 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Olomouc 24.4.1982 
1:24.3   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:30.9  1 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 29.4.1969 
1:31.4   Josef Čada 12.8.1947 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:37.86  1 Michal Zbořil 15.12.2003 SK Přerov 13.9.2023 
 
 

1000 m  
2:28,1  1 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Stará Boleslav 10.7.1966 
2:31,5   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Gottwaldov 7.7.1968 
2:33,6  5 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Gottwaldov 8.8.1982 
2:36,2   Josef Machálek .1948 SpPS Gottwaldov 7.7.1968 
2:37.90  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 14.7.2021 
2:39,8   Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Třinec 11.9.1965 
2:41,4   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol Přerov .1950 
2:41,9  1 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Přerov 20.4.1977 
2:42,2   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok  .1955 
2:42,4   Jaroslav Sieber .1939 SpPS Přerov .1959 
 
 

1 míle  
4:21.3   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Otrokovice 13.5.1966 
 
 

2000 m  
5:56.64  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 26.4.2022 
 
 

3000 m  
8:40.6  1 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Olomouc 9.5.1966 
8:49.0  3 Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Ostrava 15.9.1963 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

49 

8:52.0   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Praha .1953 
8:52.02  3 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Innsbruck 7.5.2023 
8:52.8   Josef Hulán .1946 SpPS  .1968 
9:10.2  2 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Uherské Hradiště 24.5.1997 
9:20.3  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 14.9.1982 
9:24.3  1 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Hranice 27.4.1977 
9:30.8   Josef Šopík 9.12.1948 SpPS Přerov 11.8.1968 
9:34.6   Milan Karták 10.4.1922 SK Přerov 3.10.1943 
 
Lepší halové časy: 
8:39.57  6b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Bratislava 29.1.2023 
 
 

200 m př. 
29.92 +0.1 2b3 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 13.9.2023 
 
Lepší ruční časy:        
27.4   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Olomouc 12.6.1966 
27.8  1 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 1.10.1946 
28.4   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 SK Přerov 23.9.1947 
29.0   František Odstrčil 15.6.1909 SK Přerov .1929 
29.1   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 17.7.1966 
29.2  2 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 25.5.1931 
29.2   Jan Růžička .1934 PŠ Přerov .1954 
29.7   Marian Motáň 14.2.1908 SK  .1928 
30.2   Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK  .1945 
30.8   Emil Marischler 1.7.1905 SK  .1926 
 
 

Hodinovka 
16360  6 Karel Novák 6.2.1962 LM Přerov 25.10.1983 
15200   Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Hluk 1.5.1974 
14967  3 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Přerov 2.8.2017 
14428  2 Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 12.10.2006 
14100  15 Květoslav Kolařík .1967 L100 Přerov 25.6.1987 
13725  16 Miroslav Hrubý .1965 L100 Přerov 25.6.1987 
12733  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 12.10.2006 
11117  5 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 12.10.2006 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2425  6 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.17/+2.3 - 11.23/+2.5 - 22.93/+1.6)      
2358  1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 21.7.2021 
   (7.33/-0.4 - 11.38/-1.4 - 22.73/-0.2)  
2277  3 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.35/+2.6 - 11.51/+1.2 - 23.22/+1.4)      
2166  6= Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 1.5.2019 
   (7.34/+0.5 - 11.85/-0.8 - 23.70/+1.0) 
2018  12 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2019 
   (7.71/-0.3 - 11.98/+0.3 - 23.74/-0.7) 
1988  2 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2016 
   (7.60/+1.6 - 12.01/+1.4 - 24.40/+1.7) 
1950  13 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 1.5.2019 
   (7.85/-2.3 - 11.89/+0.3 - 24.22/-0.8) 
1938  2 Michal Trčka 29.11.1984 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.81/-0.2 - 12.10/+0.4 - 24.02/+2.1) 
1877  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.81/-0.2 - 12.26/+0.4 - 24.37/+2.1) 
1764  4 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.83/+1.2 - 12.43/+0.6 - 25.25/-0.1) 
 
Lepší s ručními časy: 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

50 

2391  1 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 6.10.1982 
   (6,9 – 11,1 – 22,9) 
2109  1 Zdeněk Šimek 28.9.1926 Sokol Přerov 21.7.1948 
   (7,2 – 11,4 – 24,2) 
2024  1 Zdeněk Přikryl 2.2.1926 Sokol Přerov 14.7.1948 
   (7,3 – 11,8 – 23,9) 
1974  1 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 1.10.1946 
   (7,4 – 11,8 – 24,1) 
1918   Zdeněk Vitula 18.6.1928 Sokol Přerov 21.7.1948 
   (7,3 - ? - ?) 
1915  2 Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Přerov 1.10.1946 
   (7,5 – 11,9 – 24,2) 
1841   Stanislav Krmenčík .1930 Sokol  .1950 
   ( ??? ) 
1823   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 3.10.1943 
   (7,3 – 12,1 – 25,6) 
1815   Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 17.5.1942 
   (7,4 – 12,1 – 25,3) 
 
 

Klasický pětiboj  
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
2866  4 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 1.5.1991 
   (6,42 - 42,56 - 24,6 - 31,48 - 4:54,2) 
2837  2 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Zlín 11.9.1932 
   (6,39 - 38,63 - 24,2 - 34,35 - 5:04,0) 
2821  9 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 1.5.2005 
   (5,99/+0.3 - 44,64 - 24,47/-0.9 - 26,38 - 4:39,89) 
2689  8 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 1.5.1999 
   (5,82/+1.6 - 45,22 - 25,31/+0.7 - 29,13 - 4:53,76) 
2647  6 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 30.4.1995 
   (5,81/+0.7 - 35,50 - 24,9/+3.3 - 35,52 - 5:00,6) 
2546  3 František Odstrčil 15.6.1909 SK Brno 12.5.1929 
   (6,11 - 30,93 - 24.2 - 26,10 - 4:56.2) 
2511  2 Michal Trčka 29.11.1984 SK Olomouc 14.10.2006 
   (5.32 - 31.89 - 24.07 - 23.74 - 4:35.34) 
2446  1 Antonín Skopalík .1924 SK Přerov 13.10.1946 
   (5,76 - 39,45 - 25,6 - 29,55 - 5:13,5) 
2397  11 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 2.8.1942 
   (5,70 - 38,00 - 25,3 - 30,01 - 5:23,0) 
2388  13 Jaromír Kolmáš 24.5.1921 SK Zlín 18.7.1943 
   (5.88 - 38.19 - 25.7 - 23.45 - 5:02.6) 
 
 

Vrhačský trojboj  
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1644  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 30.8.2019 
   (10.63 - 32.96 - 50.54)      
1551  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 13.10.2000 
   (10,57 - 30,27 - 48,12) 
1493  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 28.9.2011 
   (11.18 - 27.29 - 45.67)      
1444  1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Přerov 26.6.2009 
   (11.00 - 31.44 - 37.42)      
1321  2 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 13.10.2000 
   (9,83 - 28,00 - 38,57) 
1321  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
   (8.84 - 34.90 - 33.11) 
1292  3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Prostějov 17.8.1993 
   (11,39 - 21,00 - 39,32) 
1266  5 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 14.10.2007 
   (9.05 - 26.38 - 40.05) 
1124  1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 27.3.2016 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

51 

   (8.54 - 24.56 - 34.80) 
1113  5 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 23.10.1999 
   (8,89 - 22,25 - 35,61) 
 

Vrhačský čtyřboj  
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
2030  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 23.10.2019 
   (34.57 - 10.67 - 30.94 - 50.55)      
1790  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 13.10.2000 
   (22.98 - 10.57 - 30.27 - 48.12) 
1643  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
   (28.25 - 8.84 - 34.90 - 33.11) 
1573  2 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Olomouc 19.8.2009 
   (21.33 - 11.60 - 26.64 - 35.62)      
1387  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 29.6.2022 
   (25.84 - 11.34 - 24.16 - 21.79)      
1371  5 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 5.8.2006 
   (17.48 - 9.29 - 24.74 - 37.96) 
1321  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 13.10.2000 
   (NM - 9.83 - 28.00 - 38.57) 
1172  4 Michal Trčka 29.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
   (15.37 - 7.87 - 23.77 - 33.50) 
1171  4 Rostislav Mališka 9.9.1999 SK Přerov 12.6.2019 
   (16.20 - 9.03 - 22.91 - 30.98) 
1136  6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Přerov 13.8.2005 
   (16.00 - 7.79 - 24.02 - 30.25) 
 

Vrhačský pětiboj  
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
2434  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 30.8.2019 
   (30.25 - 10.63 - 32.96 - 50.54 - 9.72)      
2017  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
   (28.25 - 8.84 - 34.90 - 33.11 - 8.60) 
1801  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 29.6.2022 
   (25.84 - 11.34 - 24.16 - 21.79 - 9.31) 
1526  4 Michal Trčka 29.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
   (15.37 - 7.87 - 23.77 - 33.50 - 8.23) 
  752  1 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 29.9.2022 
   (13.26 - 5.67 - 12.45 - 19.82 - 4.27)  
 

Břemeno 15.88kg 
10.01  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 20.12.2019 
  9.31  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 29.6.2022 
  8.60  V Jan Koňařík 23.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
  8.23  V Michal Trčka 29.11.1984 SK Brno 5.7.2006 
  5.76  2 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 27.3.2016 
  5.65  5 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 28.9.2014 
  4.41  3 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 29.6.2022 

 
5 km chůze 
24:47.4   Jaroslav Niedoba 30.12.1949 SpPS Prostějov 24.5.1969 
30:50.0  21 Svatopluk Caletka 18.3.1956 SpPS Hranice 2.10.1977 
 

10 km chůze 
   58:36.9   Svatopluk Caletka 14.3.1955 SpPS Frýdek-Místek 21.5.1977 
   58:39.6  7 Jiří Kopecký .1956 SpPS Frýdek-Místek 21.5.1977 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

52 

Junioři 18-19let 
 

100 m  
10.99 -1.3 3 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Ostrava 18.6.2011 
11.20  2r Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 18.5.1996 
11.36 +1.9 3b1 David Drštička 28.2.2000 SK Hranice 30.6.2018 
11.40 +1.8 1b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Břeclav 10.9.2022 
11.42 +0.3 4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Hodonín 11.6.2016 
11.49  D Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 4.10.2002 
11.49 +2.0 2b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Šumperk 25.8.2018 
11.51 +1.3 1b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Třinec 25.6.2011 
11.51 -0.8 3r1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Třinec 7.6.2015 
11.51 +1.1 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2022 
 
11.61 +1.6 5B Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Opava 28.6.2003 
11.62 +0.7 5b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Hranice 9.6.2018 
11.66 +1.3 2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 14.7.2021 
11.75   Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Praha 23.6.1979 
11.76  5r Karel Holas 29.1.1972 LMCH Třinec 9.6.1991 
11.80 +0.1 1b3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Vyškov 11.7.2020 
11.90 +1.0 T Michal Fojt 28.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
11.93  4b2 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Šumperk 27.9.2016 
11.94 +.0 8b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
11.99 +0.2 1b3 Filip Adámek 3.6.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
 
S nedovolenou podporou větru: 
10.73 +4.2 4r3 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Brno 2.7.2011 
11.13 +2.5 2 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 8.6.1996 
11.25 +2.5 6b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2018 
11.26 +2.8 2b2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Hranice 30.6.2018 
11.40 +3.7 2fB Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Hranice 29.9.2018 
11.71 +3.2 5b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2018 
11.86 +3.3 6r1 Michal Fojt 28.8.1992 SK Tábor 26.6.2010 
 
Lepší ruční časy: 
11.1   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Pardubice 4.7.1964 
11.1  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Třinec 29.5.1973 
11.2  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 20.10.1940 
11.2  T Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 10.10.1951 
11.2   Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 24.9.1980 
11.2  2b1 Robert Staněk 8.4.1965 SpPS Olomouc 28.5.1983 
11.3  1 František Opálka 11.10.1908 SK Prostějov 28.8.1927 
11.3  1 Karel Hrozek 28.1.1911 SK Orlová 5.7.1929 
11.3  1 Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Zábřeh 9.6.1962 
11.3   Jiří Tyraj 10.4.1950 SpPS Rožnov pod Radh. 9.8.1968 
 
11.3  2b1 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Opava 22.6.1991 
11.4   Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Zlín .1937 
11.4   Vilém Pisařík 1.4.1920 SK Praha 11.11.1938 
11.4  2 Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Uherské Hradiště 4.7.1943 
11.4   Josef Svoboda 23.8.1934 Lok Přerov .1953 
11.4  1 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Přerov 12.5.1965 
11.5   Alois Sehnal 25.7.1937 Lok Přerov .1956 
11.5  1 Jiří Tesař .1941 PŠ stroj. Přerov 30.6.1959 
11.5   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 20.5.1964 
11.6   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov .1932 
 
11.6  3 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Lipník nad Beč. 20.8.1944 
11.6   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol  .1950 
11.6   Bedřich Kurfürst .1933 Sokol Prostějov 24.6.1951 
11.6   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Přerov 26.6.1966 
11.6   Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Přerov 2.5.1968 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

53 

 
 
S nedovolenou podporou větru: 
10.8 w 2b1 Robert Staněk 8.4.1965 SpPS Otrokovice 25.9.1983 
11.2 w T Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
 
 

200 m  
22.29 -1.7 1r2 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Ostrava 19.6.2011 
22.37 +1.0 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Šumperk 25.8.2018 
22.78 -1.5 1b3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Hodonín 9.9.2017 
22.86 -0.4 1b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Třinec 29.8.2020 
23.04  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 14.9.1996 
23.28 +0.7 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2022 
23.36 +0.7 5b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2022 
23.39 -0.2 3b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 21.7.2021 
23.52 +0.5 2b3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Ostrava 15.9.2018 
23.58 -3.3 4b1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Vyškov 14.5.2016 
 
23.71  4b1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 9.6.2002 
23.78   Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Praha 23.6.1979 
23.83 +0.2 6b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Ostrava 15.9.2018 
23.85 -2.1 6b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 27.6.2020 
23.86 -1.6 2b3 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Ostrava 17.6.2018 
24.08 +0.5 4 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Třinec 9.6.1991 
24.19 -0.2 3b4 Radim Plško 5.12.2001 SK Šumperk 22.6.2019 
24.33 +0.5 2b4 Filip Adámek 3.6.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
24.35  3b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 25.8.2004 
24.46  4b2 Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 21.9.2002 
 
S nedovolenou podporou větru: 
22,96 +2.1 1B Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Ostrava 30.6.1996 
23.56 +3.6 4b2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Hranice 30.6.2018 
23.67 +3.7 3b3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2018 
24.39 +3.0 T Michal Fojt 28.8.1992 SK Přerov 23.6.2010 
 
Lepší halové časy: 
23.56  1b5 Robin Slouka 13.5.2002 SK Ostrava-Vítkovice 2.2.2020 
24.31*  2r6 Daniel Jakab 11.12.1976 SK Jablonec nad Nis. 19.2.1994 
24.34  3b2 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Ostrava 16.1.2016 
          
Další ruční časy:  
22.4 +1.2 2 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 8.6.1996 
22.5  2 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Třinec 11.9.1965 
22.7   Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS  .1965 
23.0  4 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 3.6.1979 
23.0  1b1 Robert  Staněk 8.4.1965 SpPS Olomouc 28.5.1983 
23.2   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Nové Město .1949 
23.3  2 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Frýdek-Místek 8.6.1974 
23.4  2b1 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Opava 22.6.1991 
23.6  T Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 10.10.1951 
23.6  6 Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Třinec 4.6.1966 
 
23.6  2 František Kornel 9.7.1952 SpPS Hranice 5.6.1971 
23.7  2 Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Přerov 15.5.1968 
23.8  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 2.8.1941 
23.8  T Ladislav Jedelský 19.6.1954 SpPS Přerov 11.10.1972 
23.8   Ivan Kratochvíl 10.8.1938 Lok Břeclav .1956 
23.9  1 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Přerov 15.10.1944 
23.9   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS  .1963 
24.0  2 Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Brno 6.9.1942 
24.0  2 Otto Herman 10.9.1967 LMCH Třinec 23.8.1986 
24.1  2 František Šoupal 23.6.1958 Gym Lipník nad Beč. 25.5.1976 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

54 

24.1  T Alois Sehnal 25.7.1937 Lok Přerov .1955 
 
 

400 m  
49.83  1b3 David Drštička 28.2.2000 SK Šumperk 25.8.2018 
50.78  4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 16.9.2017 
50.01  3r3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 5.9.2020 
51.74  D Karel Holas 29.1.1972 LMCH Salzburg 13.7.1991 
51.98  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 3.7.2004 
52.27  1b2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
53.01  2b1 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Šumperk 27.9.2016 
53.27  2b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 2.8.2020 
53.34  1b2 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 18.5.2003 
53.73  6) Martin John 11.6.1989 SK Šumperk 30.9.2008 
 
54.07  1b3 Milan Němčák 6.7.1983 SK Olomouc 21.9.2002 
54.18  2b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 22.9.2022 
54.19  2b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Šumperk 25.8.2018 
54.26  2b2 Filip Adámek 3.6.2001 SK Přerov 24.9.2019 
54.54  3b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 24.9.2019 
54.58  3b1 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Hodonín 15.6.2002 
55.36  3b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Uherské Hradiště 7.9.2013 
55.62  4b1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Šumperk 5.10.2022 
55.77  2b3 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Šumperk 13.5.2017 
56.16  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 10.10.1998 
 
Lepší halové časy: 
51,89  1b4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Bratislava 25.1.2004 
51.93  4b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Ostrava 20.1.2018 
54,12  5b6 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Jablonec nad Nis. 12.2.1983 
 
Lepší ruční časy: 
50.4   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Krnov 21.8.1965 
50.7  1 Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Přerov 30.5.1964 
51.0   Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Přerov 2.6.1968 
52.6   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Krnov 21.5.1966 
52.7  3 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 30.5.1964 
53.0  1 František Kornel 9.7.1952 SpPS Hranice 3.10.1970 
53.0  2 Radek Smutný 6.10.1963 SpPS Nový Jičín 13.6.1982 
53.1  2 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 12.9.1964 
53.3   Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Třinec 2.6.1979 
53.5  1 Vladimír Hlaváč .1943 SpPS Zábřeh 9.6.1962 
 
53.5  4 Vladimír Drápal 27.5.1956 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 
53.5   František Raniš .1937 Lok Karlovy Vary .1956 
53.6   Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Hradec Králové 19.6.1965 
53.6   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Olomouc .1949 
53.8   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Ostrava 9.10.1967 
53.9  6b1 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Olomouc 5.9.1980 
53.9   Ivan Kratochvíl 10.8.1938 SpMeo Karlovy Vary .1956 
54.6  1b2 Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Olomouc 28.5.1983 
54.7   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Přerov .1959 
54.8   Josef Svoboda 23.8.1934 SpMeo Šumperk 29.6.1952 
 
54.8   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 30.6.1965 
 
 

800 m  
1:54.4   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 15.9.1965 
1:58.4  2 Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Přerov 2.6.1968 
1:58.8   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 12.10.1965 
1:59.0  1b1 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Hranice 30.4.1981 
1:59.3   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Uherské Hradiště .1959 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

55 

1:59.9  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 30.5.1964 
2:00.0   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Ostrava 12.10.1967 
2:00.29  8b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Olomouc 25.5.2019 
2:00.4   Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Třinec 2.6.1979 
2:00.5   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Praha 26.6.1965 
 
2:00.8   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Přerov .1966 
2:01.3   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Krnov 21.5.1966 
2:01.3  2b1 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Třinec 30.6.1990 
2:01.77  8 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Opava 9.5.2004 
2:02.4   Stanislav Musil .1939 SpPS Přerov .1957 
2:03.4  1 Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Hranice 13.9.1969 
2:03.45  3b2 David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava-Vítkovice 5.5.2019 
2:03.52  6b1 Oliver Punge 29.5.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
2:03.8  1 Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Lipník nad Beč. 8.6.1961 
2:04.1  2 Josef Riedl 6.12.1916 SK Olomouc 29.9.1935 
 
 

1500 m  
4:00.0   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Berlin 17.5.1964 
4:04.5   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Opava 6.6.1965 
4:05.8  13 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Ostrava 18.8.1973 
4:06.2   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Uherské Hradiště 14.8.1960 
4:06.41  1b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Třinec 23.8.2020 
4:08.8  3 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Třinec 27.5.1990 
4:11.6   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Olomouc 24.9.1967 
4:12.6  4b2 František Crhonek 20.4.1930 Sokol Přerov 7.8.1949 
4:12.7   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Přerov 12.10.1966 
4:13.5   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Praha 10.8.1965 
 
4:15.3   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Přerov .1961 
4:18.6   Rudolf Mikyska 23.4.1935 Lok  .1954 
4:19.2  1 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Přerov 2.5.1993 
4:20.2  2 Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Krnov 21.5.1966 
4:20.88  3 Martin John 11.6.1989 SK Šumperk 30.9.2008 
4:21.0  1 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 12.9.1964 
4:21.60  8 Oliver Punge 29.5.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
4:21.7  3 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Lipník nad Beč. 19.5.1979 
4:22.2   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Přerov 7.10.1951 
4:22.55  9 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Hodonín 3.9.2022 
 
 

5000 m  
15:13.74  8 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Hradec Králové 18.5.2019 
15:28.80  6 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Ostrava 27.6.1993 
16:22.3  7 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Frýdek-Místek 21.5.1994 
16:35.7  1 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Nový Jičín 5.10.1980 
16:38.6  2 Jaroslav Štěpán 21.4.1946 SpPS Přerov 3.6.1965 
16:42.2  8 Stanislav Hager 8.1.1959 SpPS Zábřeh 4.6.1977 
17:03.0  3 Jan Tutka 3.6.1922 SK Přerov 1.5.1941 
17:16.8  2 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Přerov 31.7.1985 
17:18.0   Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 28.9.1978 
17:19.0  8 Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Otrokovice 14.6.1969 
 
17:24.2   Jaroslav Sieber .1939 SpPS Přerov .1958 
17:32.0   Oldřich Kopřiva 5.11.1923 SK Vyškov 23.8.1942 
17:46.0  2 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 22.9.2021 
18:41.4  8 Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Otrokovice 15.5.1971 
18:45.3  3 Milan Vojtek 25.5.1964 SpPS Krnov 11.6.1983 
19:02.4   Karel Kovář 14.5.1961 SpPS Zábřeh 9.6.1979 
19:15.0  11 Roman Kapoun 23.1.1963 SpPS Hranice 30.4.1981 
20:22.6  7 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Přerov 2.6.1973 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

56 

 

10000 m  
33:24,1  6 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Ostrava 9.10.1980 
33:31.58  3 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Slavkov u Brna 27.6.2020 
36:56.45  7 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
37:18.87  7 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Břeclav 21.6.2014 
38:56.58  3 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 8.10.2022 
43:03.86  13 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
45:27,3  2 Milan Vojtek 25.5.1964 SpPS Přerov 19.10.1982 
46:04.41  9 Jan Kadala 4.4.2004 SK Šumperk 14.5.2022 
 
 

110 m překážek (0.991/9.14m) 
13.97 -0.5 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Ostrava-Vítkovice 31.5.2022 
14.86 +0.3 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Břeclav 21.5.2016 
15.70 -1.2 D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 29.5.1988 
15.84 -1.7 4r1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Ostrava 18.6.2011 
16.51 +1.6 2b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Břeclav 10.9.2022 
16.60 -1.5 3 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 27.6.2020 
17.28 0.0 2 Michal Fojt 28.8.1992 SK Třinec 19.6.2010 
19.30 +1.0 D Eduard Březík 22.1.1988 SK Olomouc 8.10.2006 
22.92 -0.3 2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 8.10.2022 
27.51 -0.3 3 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 8.10.2022 
 
S nedovolenou podporou větru: 
15.71 +3.2 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Ostrava 7.5.2011 
16.89 +2.5 5r2 Michal Fojt 28.8.1992 SK Tábor 26.6.2010 
21.77 +2.2 2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 7.10.2023 
 
Lepší ruční časy:  
15.9  2b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Znojmo 22.5.2004 
 
 

400 m překážek (0.914m) 
   54,96  5 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Liberec 20.6.2004 
   55.18  2r3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Jablonec n.Nis. 24.6.2017 
   56.89  4 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Ostrava 19.6.2011 
   57.10  4r3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Praha-Juliska 23.6.2018  
1:01.20  5b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
1:05.70  3b2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
1:05,86  4 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Ostrava 13.9.1997 
1:05,86  2b2 Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 9.6.2002 
1:06.61  2b4 Tomáš Hambálek 27.11.1988 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
1:07.25  5 Michal Fojt 28.8.1992 SK Ostrava 7.5.2011 
 
1:08.30  4b2 Eduard Březík 22.1.1988 SK Opava 16.9.2006 
1:10,63  5 Robert  Klimecký 23.5.1979 SK Ostrava 13.9.1997 
1:14.27  3b2 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 SK Hranice 22.5.2011 
 
Lepší ruční časy:  
   59,3  1 Josef Riedl 6.12.1916 SK Zlín 14.7.1935 
   59,9  2 František Kornel 9.7.1952 SpPS Vyškov 21.8.1971 
1:00,0  3 Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Trenčín 9.10.1966 
1:05.2  2 Miroslav Klink 7.7.1905 SK Prostějov 16.9.1923 
1:05,2  6 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Olomouc 2.7.1983 
1:05,6  1b1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Hodonín 23.5.1998 
1:08,2  4b2 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 4.6.1985 
1:08,3  4b2 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Hodonín 31.5.1997 
1:09,0  2b1 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 30.8.1998 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

57 

3000 m př.  
10:07,2  3 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Opava 6.6.1965 
10:35,6  5 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 18.5.1986 
10:55.86  4 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Olomouc 14.6.2014 
11:08.34  2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 25.5.2008 
11:09,34  6 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Třinec 11.5.2002 
11:26.24  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
11:26.58  3 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
 
 

Výška  
1.92  1 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Šumperk 27.9.2016 
1,90  1 Jaroslav Malčík .1970 SOU PS Lipník nad Beč. 11.5.1988 
1,88  3 Petr  Soják 20.9.1978 SK Kroměříž 18.5.1996 
1,85   Stanislav Kocián 28.1.1950 SpPS Otrokovice 14.6.1969 
1,85  1 Petr Novotný 19.3.1963 SpPS Hranice 7.5.1981 
1,82   Miloš Albrecht 8.1.1937 Lok Přerov .1956 
1,81  4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Hodonín 20.9.2003 
1,81  6 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Hodonín 20.9.2003 
1,80  1 Theodor Vaněk 26.1.1944 SpPS Přerov 2.6.1962 
1,80   Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 5.5.1964 
 
1,785   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Olomouc 25.9.1932 
1.75   Otakar Kotrhonz .1940 SpPS  .1959 
1.75  1 Martin Menša .1971 SOU SpMeo Hranice 4.5.1989 
1.75  4 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Uherské Hradiště 24.5.1997 
1.75  3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Ostrava 17.6.2018 
1.73  2 Emil Schneider 11.4.1915 SK Olomouc 6.5.1934 
1.73   Vladimír Bloudek 27.3.1925 SK Přerov 30.5.1943 
1.72  7 David Dohnal 24.10.1992 SK Olomouc 27.9.2011 
1.71  1 Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov 8.8.1926 
1.71   Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov .1926 
 
Lepší halové výkony: 
1,89  1 Petr  Soják 20.9.1978 SK Přerov 4.12.1996 
1,83  S Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 31.1.2004 
1.76  3 Tomáš Štukner 7.9.1970 LMCH Přerov 16.3.1988 
1.74  3 Radovan Pospíšil 14.12.1957 Gym Přerov 26.2.1976 
1.72  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 29.1.1990 
 
 

Tyč  
3.32   Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Olomouc 2.9.1928 
3.23  1 Lumír Zdražil 25.4.1927 SK Olomouc 23.9.1945 
3.20  D Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 12.10.1997 
3.19  2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
3.11  2 Antonín Hradílek 26.3.1926 SK Přerov 11.6.1944 
3.11  5 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Šumperk 13.5.2017 
3.10   Zdeněk Rédr 10.10.1945 SpPS Šumperk 8.8.1964 
3.02  2 Eduard Březík 22.1.1988 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
3.00    Brenns .1910 SK Přerov .1929 
3.00  2 František Skopalík 9.2.1921 SK Přerov 25.9.1939 
 
3.00   Josef Mraštík 13.1.1924 SK Vyškov 6.6.1943 
2.95   František Odstrčil 15.6.1909 Sokol Přerov .1927 
2.90   Jaroslav Tabery 10.2.1919 SK Přerov 30.5.1937 
2.90   Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 11.6.1964 
2.90  D Petr  Soják 20.9.1978 SK Třinec 16.6.1996 
2.83  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 9.10.2004 
2.80  4  Zapletal dst Rol.šk. Přerov 2.6.1929 
2.75  1 Petr Obdržálek .1914 SK Olomouc 8.10.1933 
2.73  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 18.9.2004 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

58 

2.72  4= Daniel Pátek 10.7.1998 SK Uherské Hradiště 28.5.2016 
 
Lepší halové výkony: 
2.83  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 19.3.1997 
2.83  S Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 1.2.2004 
 
 

Dálka 
7,12  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Bratislava 27.6.1973 
7,01  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Šumperk 11.5.1996 
6.75 +1.4 - Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Třinec 25.6.2016 
6,71  1 Vojtěch Temlík 23.8.1945 SpPS Přerov 12.9.1964 
6,68   Josef Horák 24.5.1930 Sokol Gottwaldov .1949 
6,58  4 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Třinec 11.5.1985 
6.55 +1.5 1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.6.2020 
6,51   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Ostrava .1928 
6,47  1 Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Brno 8.7.1945 
6,41  2 Vladimír Tšpon 5.4.1913 SK Přerov 9.10.1932 
 
6.40  1 Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov 6.9.1925 
6.40  2 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Lipník nad Beč. 20.8.1944 
6.32   Miloš Albrecht 8.1.1937 Lok  .1956 
6.31  2 Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Olomouc 28.8.1938 
6.30   František Odstrčil 15.6.1909 SK Přerov .1927 
6.29   Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov .1940 
6.28  1 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 8.5.1932 
6.23  1 Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 29.6.1964 
6.23 +0.2 2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Olomouc 21.8.2019 
6.22   Lumír Šebesta  Sokol Zábřeh 24.6.1951 
 
S nedovolenou podporou větru: 
6.84 +2.9 7 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Třinec 25.6.2016 
 
 

Trojskok 
15,02  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Bratislava 28.6.1973 
13,35  3 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Třinec 11.5.1985 
13,16  1 Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Přerov 12.8.1945 
13.05 -0.3 3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Třinec 23.8.2020 
12,98  3 Jan Riedl 9.9.1947 SpPS Olomouc 12.6.1966 
12,89  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 3.6.1928 
12,85  3 Bohumír Mašláň 6.4.1949 SpPS Přerov 24.6.1967 
12,77  5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Hodonín 20.6.1998 
12.76 0.0 3 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Třinec 3.6.2017 
12,73  2 Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 22.5.1965 
 
12,65  4 Jiří Jemelka 4.3.1941 SpPS Šumperk 15.5.1960 
12,62  2 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Přerov 3.6.1928 
12.58  2 Miroslav Řihošek 16.10.1919 SK Olomouc 27.8.1938 
12.54  1 Petr Hubacz 19.12.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
12.43  8 Petr Kempný 25.5.1944 SpPS Ostrava 17.6.1962 
12.39  1 Miloš Albrecht 8.1.1937 Lok Šumperk 19.6.1956 
12.37  3 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Ostrava 5.6.1932 
12.33 +0.3 9 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Břeclav 21.5.2016 
12.32  2 Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Nový Jičín 5.9.1981 
12.26  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 27.8.2003 
 
Lepší halové výkony: 
13.24  3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava 2.2.2019 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

59 

Koule 6kg (*=6.25kg) 
15.07  7 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Mladá Boleslav 24.9.2022 
14.16   Václav Víteček  SK Olomouc .1940 
13.91  1 Jiří Žemba 17.11.1939 SpPS Přerov 5.5.1957 
13.86   Miroslav Kroupa .1943 SpPS Přerov 23.5.1962 
13.79   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Kroměříž 27.8.1944 
13.35   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK  .1940 
13.08  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 24.7.2019 
13.04  1 Josef Veleba 7.10.1920 SK Přerov 11.6.1939 
12.98  1 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS  7.10.1958 
12.94   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS  .1964 
 
12.92   Josef Ších .1942 SpPS Přerov 26.10.1960 
12.73  1 Václav Raška 21.9.2001 SK Přerov 22.11.2019 
12.60   Pavel Füll 12.7.1944 SpPS Přerov 28.10.1962 
12.52  1 Jan Krestýn 3.1.1945 SpPS Přerov 25.5.1963 
12.50   Lumír Šebesta  Sokol Přerov 22.6.1951 
12.50   Josef Farský .1946 SpPS  .1964 
12.45   Jaroslav Václavek  Sokol Přerov 25.7.1951 
12.41  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 26.4.2007 
12.26  2 Viktor Sedlář 3.9.1921 SK Přerov 8.10.1939 
12.13   Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 15.6.1941 
 
Lepší halové výkony: 
15.10  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 8.1.2022 
13.33  6 Adam Bubík 12.1.2001 SK Ostrava 2.2.2019 
13.14  3 Václav Raška 21.9.2001 SK Olomouc 14.12.2019 
 
 

Disk 1.75kg 
49.85  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Břeclav 10.9.2022 
35.01  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 18.11.2016 
32,37  V Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 11.10.2003 
31.45  T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Přerov 24.10.2008 
31.23  11 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Břeclav 26.5.2007 
30.71  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 12.4.2023 
30.38  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 26.6.2019 
29,51  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 7.8.2004 
27.90  1 Václav Raška 21.9.2001 SK Přerov 9.6.2020 
27,67  V  Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Přerov 11.10.2003 
 
26.23  D Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 26.9.2017 
25.31  1 František Kuba 12.1.1988 SK Přerov 15.6.2006 
24.96  V  Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Přerov 10.8.2007 
24,90  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 18.9.2004 
22.67  1 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 26.9.2018 
22.05  1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 17.10.2018 
21.96  1 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 19.10.2022 
21.15  2 Filip Adámek 3.6.2001 SK Přerov 9.10.2019 
21.11  1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 27.7.2023 
19.14  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 27.7.2023 
 
 

Kladivo 6kg (*=6.25kg) 
41.15  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 26.5.2017 
39.02   Josef Černý  Sokol Přerov .1951 
38.93  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 10.7.2019 
36.94*  2 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 5.9.1998 
36.00*  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 27.8.2003 
34.36  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 29.9.2022 
28.87  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Šumperk 21.8.2007 
25.28  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 18.10.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

60 

22.00*  1 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Přerov 19.6.1991 
21.59  1 Václav Raška 21.9.2001 SK Přerov 22.11.2019 
 
21.16*  V Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 11.10.2003 
21.02  1 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 23.10.2019 
20.95  V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Olomouc 27.8.2008 
18.09*  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Brno 16.5.1998 
16.65  1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 26.9.2023 
15.99  2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 4.11.2017 
13.82  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 24.10.2023 
12.50  V Eduard Březík 22.1.1988 SK Přerov 17.6.2004 
11.99  2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 12.6.2019 
10.20*  3 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Brno 16.5.1998 
 
 

Oštěp 800g (*= starý typ) 
57.06  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Šumperk 21.8.2007 
52.84*   Eduard Strnad 18.8.1946 SpPS Přerov 30.5.1964 
52.69  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 16.8.2017 
52.16  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Hranice 15.5.1989 
51.86*   Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Šumperk 9.6.1957 
49.01  6 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Havířov 21.6.1998 
48.28*   Lumír Šebesta .1932 Sokol Přerov 27.6.1951 
48.14*  1 Jiří Prášek 9.1.1969 SpPS Olomouc 30.4.1987 
47.75*   Pavel Holáň 11.2.1944 SpPS Zábřeh 18.5.1963 
47.56*   František Opálka 21.10.1908 SK  .1927 
 
47.21*  1 Jaroslav Úlehla .1950 SVVŠ Přerov 23.5.1968 
46.95*   Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK  .1932 
46.58  4 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Hranice 8.9.1990 
46.23*   Josef Horák 24.5.1930 Sokol Přerov .1948 
44.30  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 9.10.2004 
44.17*   Zdeněk Jaroš .1930 Sokol Přerov .1948 
43.77*  P Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov 4.9.1926 
43.34*   Jaroslav Rusek .1933 Sokol Přerov 26.9.1951 
43.33*   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 11.5.1966 
43.18  10 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 5.9.1998 
 
 

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 6kg - výška – 400m - 110m př./1.000m – disk 1.75kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
* (100m - dálka - koule 6kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk 1.75kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
**(100m - dálka - koule 6.25kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk 2kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
***(100m - dálka - koule 6.25kg - výška – 400m - 110m př./1.000m – disk 2kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
 
5587*  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 4.10.2003 
   (12,07 - 5,85 - 11,77 - 1,75 - 53,05 - 16,25 - 29,06 - 2,51 - 38,04 - 4:32,04) 
5156  2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 26.9.2017 
   (11.49/+0.5 - 6.04/-0.1 - 9,86 - 1.53 - 51.29 - 15.43/-1.3 - 26.23 - 2.12 - 29.19 - 5:06.62) 
4775**  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 31.5.1998 
   (13,21 - 5,63 - 10,47 - 1,64 - 57,14 - 18,40 - 27,78 - 2,60 - 47,72 - 4:56,22) 
4267**  5 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 11.10.1998 
   (12,40 - 5,32 - 9,88 - 1,50 - 58,85 - 20,16 - 26,99 - 3,00 - 34,96 - 5:18,46) 
4154**  7 Petr Soják 20.9.1978 SK Třinec 16.6.1996 
   (12,74/+2.6 - 5,71/+0.5 - 10,13 - 1,83 - 67,15 - 21,84/-0.3 - 28,92 - 2,90 - 41,90 - 5:50,68) 
4064*  1 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 18.9.2004 
   (12,70/-0.6 - 5,64/+0.2 - 8,89 - 1,69 - 60,08 - 21,58/0.0 - 24,90 - 2,73 - 33,10 - 5:23,22) 
3932  3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 26.9.2017 
   (12.21/+0.5 - 5.86/+0.6 - 7,94 - 1.61 - 54.21 - DNF - 19.52 - 2.52 - 27.77 - 5:06.55)  
3920*  2 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Olomouc 4.10.2003 
   (12,33 - 5,30 - 9,41 - 1,44 - 55,30 - 22,86 - 24,98 - 2,01 - 30,21 - 5:03,58) 
3757***  21 Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Praha 5.10.1980 
   (12,5 - 5,86 - 8,13 - 1,60 - 57,1 - NF - 21,06 - 2,30 - 30,46 - 4:48,6) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

61 

3703  1 Eduard Březík 22.1.1988 SK Olomouc 8.10.2006 
   (13.54/-2.0 - 4.97/+3.0 - 8.78 - 1.56 - 61.70 - 19.30/+1.0 - 19.02 - 3.01 - 27.38 - 5:18.26) 
 
3673*  3 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 4.10.2003 
   (12,75 - 5,80 - 9,13 - 1,54 - 62,02 - 21,71 - 28,20 - 2,41 - 28,87 - 6:01.64) 
3624***  5 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Prostějov 20.8.1985 
   (12,6 - 5,70 - 8,49 - 1,65 - 65,1 - 20,9 - 20,68 - 2,70 - 28,70 - 5:42,9) 
3342  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 7.10.2023 
   (12.83/+1.6 - 5.08/+1.3 - 6.77 - 1.53 - 57.90 - 21.77/+2.2 - 19.04 - 0.00 - 20.59 - 4:51.60)   
3170  2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 8.10.2022 
   (12.88/+2.7 - 4.52/+1.1 - 6.56 - 1.46 - 56.04 - 27.51/-0.3 - 20.21 - 0.00 - 23.35 - 4:36.68) 
2872**  5 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 12.10.1997 
   (13.0 - 5.27 - 10.90 - 1.55 - 65.7 - NM - 23.94 - NM - 34.98 - 6:52.8) 
 
 

20 km chůze 
2:07:58.6  14 Jan Hrubý 12.5.1959 SpPS Hranice 2.10.1977 
 

Nemistrovské disciplíny: 
 

50 m  
6.34 +0.2 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 21.4.2016 
6.42 -0.1 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 28.6.2022 
6.97 -0.1 4b1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 28.6.2022 
7.16 -1.0 2b3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 28.6.2022 
 
Lepší halové časy: 
6.43  5 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Praha 2.12.1991 
6.51  1B Daniel Jakab 11.12.1976 SK Ostrava 5.2.1994 
6.89  5r Martin Lebduška 13.10.1968 LMCH Ostrava 18.1.1986 
 

60 m  
7.17 +1.4 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 20.9.2018 
7.20 +1.8 T Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 1.5.2010 
7.28 +0.9 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 21.4.2016 
7.29 +0.3 2b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 22.8.2018 
7.32 +0.9 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2022 
7.33 +0.9 2b1 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Přerov 21.4.2016 
7.35 +1.2 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Šumperk 5.10.2022 
7.45 +0.3 4b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 22.8.2018 
7.52 +0.2 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 1.5.2011 
7.56 -1.7 1b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Hranice 25.4.2019 
 
7.56 -0.4 3b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 21.7.2021 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.16 +2.3 4b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2018 
7.25 +3.0 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 30.6.2016 
7.51 +2.6 T Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 1.5.2003 
7.55 +2.2 7b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2018 
 
Lepší halové časy: 
7.18  1r2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 30.1.2022 
7.23  3r1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Ostrava 23.2.2016 
7.32  7f Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 4.1.2020 
7.34  1fB Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Ostrava-Vítkovice 4.2.2023 
7.43  S Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Olomouc 19.3.2016 
7.45  1r2 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 18.1.2020 
7.50  1r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 17.1.2004 
7.51  2r3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Ostrava 20.1.2018 
7.56  S Robin Slouka 13.5.2002 SK Olomouc 7.3.2020 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

62 

Lepší ruční časy: 
6.8   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 22.9.1965 
7.0   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Brušperk 16.10.1951 
7.1   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Přerov 7.5.1966 
7.1   Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 24.9.1980 
7.2   Bedřich Kurfürst .1933 Sokol Přerov 12.8.1951 
7.2   Jiří Jemelka 4.3.1941 SpPS Přerov .1959 
7.2   Jiří Tyraj 10.4.1950 SpPS Přerov 15.8.1968 
7.2  2 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Olomouc 24.4.1996 
7.3  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 4.5.1941 
7.3   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Zlín 24.5.1941 
 
7.3   Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Přerov 27.7.1943 
7.3  T Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Přerov 12.9.1944 
7.3  T Alois Sehnal 25.7.1937 Lok Přerov .1955 
7.3   Jiří Děrda .1941 SpPS Přerov .1959 
7.3   Vladimír Pospíšil .1940 SpPS Přerov .1959 
7.3   Pavel Zapletal 20.5.1950 SpPS Přerov 18.9.1968 
7.3  T Ladislav Jedelský 19.6.1954 SpPS Přerov 11.10.1972 
 
S nedovolenou podporou větru: 
6.9 w T Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
 
 

150 m  
16.62 -0.8 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 22.8.2018 
16.91 +0.7 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 21.4.2016 
17.38  1b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 25.4.2018 
17.46 -1.4 2b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Hranice 25.4.2019 
17.63 -1.2 1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Hranice 26.4.2010 
17.66 +0.4 4b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 22.8.2012 
17.66 -0.8 2b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Hranice 27.5.2021 
17.98 +0.7 1b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Olomouc 21.8.2019 
18.10  2b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Hranice 26.4.2017 
18.13 +0.7 2b3 Filip Adámek 3.6.2001 SK Olomouc 21.8.2019 
       
Lepší halové časy: 
17.42  1b3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 4.1.2020 
 
 

300 m  
34.96  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 22.8.2018 
36.22  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 23.8.2017 
36.24  2b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 14.7.2021 
37.37  1b1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Hranice 25.4.2019 
38.20  5b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 25.4.2018 
39.47  3b1 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 24.4.2014 
40.08  1b2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 13.9.2023 
41.69  3b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Hranice 26.4.2017 
 
Lepší halové časy: 
40.94  5b2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Ostrava 6.1.2018 
 
Další ruční časy: 
35,9   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol  .1950 
36,2   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 27.10.1965 
36.9  2b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.6.2020 
37,3   Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 17.9.1980 
38,6   Jaroslav Nečesaný 31.3.1924 SK Přerov 4.10.1942 
39,0  2 František Kornel 9.7.1952 SpPS Vyškov 5.5.1970 
39.4  1b2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 1.6.2020 
39.5  2b1 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 18.4.2018 
39.6  1b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 17.4.2013 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

63 

40,3   Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 23.5.1943 
 
40,3   Josef Drábek 6.5.1932 Sokol Přerov .1950 
40.8  1 Michal Fojt 28.8.1992 SK Přerov 23.4.2010 
 
 

500 m  
1:09.7  1 Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Přerov 12.9.1949 
1:12.0   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 22.9.1965 
1:12.8   Miloš Sekot 11.12.1910 SK  .1929 
1:13.2   Josef Riedl 6.12.1916 SK Vyškov 22.9.1935 
1:13.2   Vladimír Přikryl 11.10.1924 SK Přerov 24.6.1943 
1:13.7   Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Přerov 2.5.1968 
1:13.8   Jiří Volejník 1.8.1924 SK Přerov 24.6.1943 
1:14.0   Hugo Ondrášek dst DTJ Přerov 24.5.1942 
1.15.7  1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 12.4.2022 
1:16.0   František Vybíral .1923 SK Přerov 1.6.1941 
 
 

600 m  
1:30.0   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 14.8.1967 
1:31.0   Josef Šíma 28.1.1950 SpPS Přerov 2.5.1968 
1:31.9  1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 31.7.2019 
1:34.3   Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:34.81  2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 18.6.2013 
1:35.0  1 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 19.4.2023 
1:36.1  2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 31.7.2019 
 

1000 m  
2:27.8   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Stará Boleslav 13.10.1965 
2:29.9   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Uherské Hradiště 3.10.1965 
2:32.8   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Praha 1.7.1965 
2:35.4   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Praha .1960 
2:37.2   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Opava 10.7.1966 
2:39.44  2 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Zlín 17.8.2019 
2:40.2   Bohuslav Smékal 30.7.1942 SpPS Přerov .1961 
2:40.8   František Crhonek 20.4.1930 Sokol Přerov 13.9.1948 
2:40.8   František Musil .1939 SpPS Přerov .1957 
2:40.8   Zbyněk Tichý 26.6.1949 SpPS Chrudim 3.6.1967 
 
 

1 míle  
4.48.9  1 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 22.6.2022 
4:56.0  2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 22.6.2022 
5:09.4  12 Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Vyškov 5.5.1970 
5:28.2  5 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 22.6.2022 
 
 

2000 m  
5:40.2   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Otrokovice 17.5.1965 
6:06.1  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 24.7.2019 
6:17.0  2 Jaromír Lutonský 16.9.1950 SpPS Přerov 29.4.1969 
6:32.0   František Zapletal 5.7.1924 SK Lipník nad Beč. 3.5.1942 
6:32.01  2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 26.4.2022 
6:36.7  3 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Přerov 16.4.2014 
6:46.2  2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 24.7.2019 
8:27.1  4 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 16.4.2014 
 

3000 m  
8:40.2   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov .1965 
8:49.72  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Vyškov 11.7.2020 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

64 

8:52.8   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Přerov 12.9.1964 
9:18.2   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Bratislava 25.9.1966 
9:22.2   Jiří Anderle 1933 Sokol Bratislava 17.6.1951  
9:24.2   Milan Gála 31.1.1932 Sokol Gottwaldov 9.9.1951 
9:26.0   Jaroslav Štěpán .1946 SpPS Přerov 22.5.1965 
9:32.0  1 Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 11.5.1966 
9:37.01  3 Oliver Punge 29.5.2003 SK Břeclav 10.9.2022 
9:40.0  1 Stanislav Hager 8.1.1959 SpPS Hranice 12.5.1977 
9:40.0   Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 20.9.1978 
 
Lepší halové časy: 
8:43.90  2 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 15.2.2020 
8:48.2  1 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Ostrava 31.1.1993 
9:22.2   Stanislav Hager 8.1.1959 SpPS Ostrava 28.1.1978 
9:25.5  5 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Ostrava 31.1.1993 
 
 

Hodinovka 
16633  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 22.10.2019 
15505  3 Petr Horný 11.6.1969 L100 Přerov 26.5.1988 
15269  1 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 14.10.2021 
14995  5 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Přerov 27.6.1985 
14675  6 Jiří Mára .1966 L100 Přerov 28.6.1984 
14640  9 Martin Tomek 11.11.1965 LMCH Přerov 28.6.1984 
14253  A29 Jaroslav Macíček .1961 SpPS Ostrava 16.10.1980 
13453  A36 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Ostrava 16.10.1980 
 
 

110 m překážek (1.067/9.14m) 
14.65 +1.3 2r1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Brno 27.8.2022 
15,74 +1.0 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Kladno 5.7.2003 
15.91 +0.1 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Hodonín 11.6.2016 
16.96 -0.3 5b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Hodonín 3.9.2022 
18,40  D Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 31.5.1998 
19,59 -0.3 7 Robert  Klimecký 23.5.1979 SK Ostrava 13.9.1997 
21,58 0.0 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 18.9.2004 
21,71  D Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 4.10.2003 
21,84 -0.3 D Petr  Soják 20.9.1978 SK Třinec 16.6.1996 
22,86  D Stanislav Sychra  2.11.1984 SK Olomouc 4.10.2003 
 
Lepší ruční časy:  
16,3   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Plzeň .1931 
17,0  1 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 6.10.1929 
17,5   Marian Motáň 14.2.1908 SK Olomouc 25.9.1927 
17,6  2b1 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Uherské Hradiště 24.5.1997 
17,8  3b1 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Uherské Hradiště 24.5.1997 
18,3   Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK  .1928 
18,6   Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 4.10.1942 
18,9   Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov .1925 
19,0  3 Emil Schneider 11.4.1915 SK Prostějov 10.9.1933 
19,2  1b2 Robert  Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 21.6.1997 
 
 

200 m př. 
29.26  1b2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Ostrava 17.9.1998 
31.55  2b2 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Ostrava 17.9.1998 
31.86 +0.1 3b3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 13.9.2023 
32.30  3b2 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Ostrava 17.9.1998 
 
Lepší ruční časy:        
25.7   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Pardubice 4.7.1964 
26.8   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 31.7.1965 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

65 

27.8   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 8.10.1951 
28.2   Antonín Ptáček .1939 SpPS Vyškov .1957 
28.4  1 Karel Hrozek 28.1.1911 SK Brno 3.8.1929 
28.8  1 František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 12.5.1971 
28.9   Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Přerov 12.9.1964 
29.0   Lumír Šebesta dst Sokol Bratislava 1.8.1951 
29.0   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 14.8.1965 
29.4   Josef Svoboda 23.8.1934 SpMeo Přerov 8.10.1952 
 
 

1500 m př.  
4:15,1   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Constanta 21.8.1960 
4:19,7   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Gottwaldov 30.9.1964 
4:24,5   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS HradecKrálové 19.6.1965 
4:31,2  3 Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Bratislava 24.9.1966 
4:43,4   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Ostrava 6.6.1965 
5:20,0   Vladimír Pospíšil .1941 SpPS Přerov .1959 
5:25.4  2 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 30.8.2019 
 
 

2000 m př.  
6:23.34  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
6:49.5  3 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 4.6.1985 
7:00.19  3 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 10.5.2008 
7:08.22  6 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Břeclav 10.5.2015 
7:23.84  7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Olomouc 5.5.2018 
7:28.33  8 Martin Kadala 20.12.2001 SK Třinec 29.8.2020 
 
 

Koule 7.26kg 
12.94  5 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
11.93  3 Adam Bubík 12.1.2001 SK Hranice 18.5.2019 
11,86   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 31.7.1965 
11,83   Eduard Kencl 27.8.1937 Lok Přerov .1956 
11,76  1 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 9.10.1932 
11,73   Zdeněk  Hvízdal .1925 SK Zlín 9.7.1944 
11,69   Josef Veleba 7.10.1920 SK Přerov .1938 
11,60  2 Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov 9.10.1932 
11,42   Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 11.5.1941 
11,38   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK  .1945 

 
Disk 2kg 
43.63  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Hodonín 3.9.2022 
42.07   František Sehnal 25.7.1937 Lok Praha .1956 
41.22  1 Jiří Žemba 17.11.1939 Lok Přerov 5.5.1957 
36.57   Pavel Němec 1.12.1945 SpPS Přerov 30.5.1964 
36.39   Josef Veleba 7.10.1920 SK  .1939 
36.10  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Přerov 1.5.1990 
36.04   Josef Hradil .1940 SpPS Přerov 26.7.1959 
35.90   Lumír Šebesta .1932 Sokol Zábřeh .1951 
35.46   Zdeněk Hvízdal .1925 SK Zlín 9.7.1944 
35.12   Miroslav Sekot .1941 SpPS Přerov .1959 
 
 

Kladivo 7.26kg 
37.03  4 Adam Bubík 12.1.2001 SK Hranice 18.5.2019 
33.62  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 26.5.2017 
32,22  11 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 30.8.1998 
24,97  V Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 1.11.2003 
21,54   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK  .1945 
21,00  4 Zdeněk Vitula 18.6.1928 SK Přerov 13.10.1946 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

66 

18,50  2 Jan Lenhart 15.10.1963 SpPS Nový Jičín 30.5.1982 
17,82  2 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Přerov 12.6.1991 
17,60  V Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 31.7.2004 
17,30  8 Jan Skopalík 8.2.1964 SpPS Valašské Meziříčí 29.8.1982 
 
 

Desetiboj - muži 
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
5436  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 4.10.2003 
   (12,07 - 5,85 - 10,08 - 1,75 - 53,05 - 16,25 - 26,56 - 2,51 - 38,04 - 4:32,04) 
4905  9 Karel Holas 29.1.1972 LMCH Salzburg 14.7.1991 
   (11,78/+1.7 - 5,45/+1.6 - 9,94 - 1,70 - 51,74 - 20,96/+0.2 - 26,08 - 2,10 - 38,44 - 4:31,77) 
4678  1 Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov 14.8.1927 
   (12,2 - 5,97 - 9,80 - 1,65 - 57,2 - 18,6 - 27,60 - 2,32 - 42,77 - 5:11,4) 
4586  6 Rudolf Rajnocha 5.3.1909 SK Prostějov 9.9.1928 
   (12,3 - 6,01 - 10,39 - 1,51 - 59,5 - 18,3 - 27,90 - 3,10 - 39,20 - 5:28,3) 
4542  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Ústí nad Orl. 27.9.1998 
   (12,5 - 5,89 - 9,65 - 1,71 - 57,8 - 21,6 - 29,72 - 2,40 - 45,04 - 5:01,7) 
4396  6 Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov 16.8.1931 
   (12,1 - 6,39 - 10,36 - 1,55 - 56,7 – NF - 24,46 - 2,70 - 44,00 - 5:04,5) 
4354  3 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Přerov 8.10.1944 
   (11,6 - 5,90 - 9,19 - 1,50 - 56,7 - 21,3 - 23,83 - 2,42 - 39,63 - 5:09,2) 
4282  2 František Opálka 11.10.1908 SK Přerov 14.8.1927 
   (11,8 - 5,66 - 9,32 - 1,60 - 56,8 - 20,8 - 30,68 - 0,00 - 40,28 - 5:11,2) 
4222  6 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 11.10.1998 
   (12,40 - 5,32 - 9,12 - 1,50 - 58,85 - 20,16 - 26,99 - 3,00 - 34,96 - 5:18,46) 
4009  28 Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Praha 4.10.1981 
   (12,32 - 5,96 - 7,96 - 1,55 - 58,01 - 25,05 - 20,44 - 2,20 - 36,44 - 4:43.54) 
 
 

Klasický pětiboj  
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
2733  12 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 1.5.2004 
   (5,86/+1.0 - 40,69 - 24,55/-1.5 - 26,25 - 4:38,67) 
2699  1 František Opálka 11.10.1908 SK Přerov 21.8.1927 
   (5,88 - 42,67 - 24,5 - 31,90 - 5:05,8) 
2618  9 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Zlín 17.8.1941 
   (6,13 - 41,84 - 24,5 - 31,15 - 5:26,0) 
2518  7 Zdeněk  Hvízdal .1925 SK Prostějov 13.8.1944 
   (5,96 - 37,93 - 25,2 - 33,90 - 5:26,5) 
2474  8 Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Prostějov 13.8.1944 
   (5,95 - 39,76 - 25,0 - 27,23 - 5:17,6) 
2414  1 Marian Motáň 14.2.1908 SK Přerov 4.9.1926 
   (5,81 - 43,77 - 25,0 - 26,00 - 5:30,0) 
2339  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 19.10.1997 
   (5,54 - 46,94 - 26,7 - 27,28 - 5:23,3) 
2269  3 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2014 
   (5.27/ 0.0 - 36.40 - 24.70/-0.2 - 23.76 - 5:16.33) 
2268  16 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 1.5.1997 
   (5,24/+2.4 - 41,42 - 26,62/+0.3 - 30,96 - 5:26,55) 
2229  . Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK Přerov 2.8.1942 
   (5,74 - 32,40 - 25,8 - 28,20 - 5:26,9) 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2433  5 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.16/+2.3 - 11.25/+2.5 - 22.84/+1.6) 
2419  1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 1.5.2010 
   (7.20/+1.8 - 11.24/+0.9 - 22.87/+0.5)      
2281  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2022 
   (7.32/+0.9 - 11.51/+1.1 - 23.28/+0.7)      
2228  5 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2022 
   (7.43/+0.9 - 11.56/+1.0 - 23.36/+0.7)      



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

67 

2220  7 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 1.5.2017 
   (7.43/+1.5 - 11.60/+0.6 - 23.35/+0.3) 
2185  2 Petr Měřínský 5.1.1999 SK Přerov 17.7.2018 
   (7.33/ 0.0 - 11.70/-1.7 - 23.87/-1.6)      
2143  11 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.46/+2.2 - 11.54/+3.2 - 24.23/+1.8)      
2129  13 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.55/+2.2 - 11.71/+3.2 - 23.67/+3.8)      
2092  4 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 21.7.2021 
   (7.56/-0.4 - 12.01/-1.4 - 23.39/-0.2)      
2052  9 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 1.5.2019 
   (7.68/-2.3 - 11.86/+0.3 - 23.73/-0.7) 
 
S nedovolenou podporou větru: 
2080  4 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 1.5.2003 
   (7,51/+2.6 – 11,90/+0.2 – 23,93/+1.7) 
 
Lepší s ručními časy:  
2237   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol Ostrava 10.10.1951 
   (7,1 – 11,2 – 23,6) 
 
S nedovolenou podporou větru: 
2192   Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Přerov 17.5.1969 
   (6,9 – 11,2 – 24,9) 
 
 

Vrhačský trojboj - junioři 
(koule 6kg – disk 1,75kg - oštěp 800g)  
*(koule 6,25kg – disk 1,75kg - oštěp 800g)  
**(koule 6,25kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1941  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 29.9.2022 
   (13.90 - 44.67 - 41.17) 
1729  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 16.8.2017 
   (11.33 - 33.56 - 52.69) 
1699  2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Šumperk 21.8.2007 
   (12.18 - 26.10 - 57.06) 
1476**  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 4.7.1997 
   (10,53 - 28,04 - 46,14) 
1446  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 18.8.2004 
   (10,78 - 27,46 - 43,85) 
1432  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 3.8.2023 
   (11.04 - 30.18 - 38.20)      
1422**  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 20.9.1997 
   (10,85 - 30,20 - 38,24) 
1368  1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Přerov 3.10.2008 
   (11.48 - 29.67 - 32.55) 
1256  1 Václav Raška 21.9.2001 SK Přerov 2.11.2019 
   (12.69 - 20.83 - 31.44) 
1253  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 24.7.2019 
   (12.15 - 28.58 - 22.86)  
 
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1421  3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 19.10.1997 
   (9,69 - 27,28 - 46,94) 
1419  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 7.6.2017 
   (9.20 - 30.43 - 44.52) 
1377  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 20.9.1997 
   (10,10 - 30,20 - 38,24) 
1372  2 Martin Lebduška 13.10.1968 LMCH Olomouc 5.7.1986 
   (10,31 - 28,50 - 39,34) 
1292  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 31.7.2004 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

68 

   (8,85 - 28,77 - 39,49) 
1253  4 Petr Soják 20.9.1978 SK Přerov 22.5.1996 
   (9,25 - 29,58 - 33,98) 
1154  7 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 19.10.1997 
   (8,76 - 24,90 - 35,52) 
1089  6 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Přerov 11.10.2003 
   (9,09 - 23,60 - 31,32) 
1076  5 Dominik Kantor 12.6.1996 SK Přerov 28.9.2014 
   (7.60 - 23.76 - 36.40) 
  965  6 František Miklas 6.11.1989 SK Přerov 3.10.2008 
   (7.91 - 19.70 - 32.74)      
 

Vrhačský čtyřboj - junioři 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,75kg - oštěp 800g)  
*(kladivo 6,25kg - koule 6,25kg – disk 1,5kg - oštěp 800g)  
2340  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 29.9.2022 
   (33.05 - 13.90 - 44.67 - 41.17) 
2235  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 16.8.2017 
   (39.61 - 11.33 - 33.56 - 52.69) 
2031  2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Šumperk 21.8.2007 
   (28.87 - 12.18 - 26.10 - 57.06) 
1711  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 3.7.2019 
   (38.80 - 12.23 - 28.26 - 20.46) 
1607  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 1.10.2004 
   (20.92 - 10.12 - 27.43 - 43.53) 
1545  4 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Olomouc 27.8.2008 
   (20.95 - 11.69 - 30.17 - 28.76) 
1531  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 18.10.2023 
   (25.28 - 11.32 - 24.57 - 32.29)      
1433  1 Václav Raška 21.9.2001 SK Přerov 2.11.2019 
   (19.01 - 12.69 - 20.83 - 31.44) 
1198*  2 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 11.10.2003 
   (NM - 9.65 - 32.37 - 24.45) 
1097  1 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 12.6.2019 
   (19.67 - 7.75 - 20.96 - 27.77) 
 

Vrhačský čtyřboj - muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1762  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 26.5.2017 
   (33.62 - 8.90 - 29.63 - 42.30) 
1447  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 31.7.2004 
   (17.60 - 8.85 - 28.77 - 39.49) 
  894  7 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 4.7.2003 
   (20.45 - 7.77 - 23.71 - NM) 
  569  1 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 14.7.2020 
   (12.43 - 6.21 - 10.81 - 17.26)      
 
 

Vrhačský pětiboj - junioři 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,75kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
2803  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 29.9.2022 
   (33.05 - 13.90 - 44.67 - 41.17 - 10.19) 
2451  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 26.5.2017 
   (36.65 - 10.61 - 34.43 - 42.30 - 9.84) 
2137  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 3.7.2019 
   (38.80 - 12.23 - 28.26 - 20.46 - 9.54) 
1755  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 29.6.2022 
   (24.24 - 8.67 - 30.39 - 30.40 - 7.49) 
1168  1 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 31.10.2018 
   (18.97 - 8.05 - 18.95 - 22.19 - 5.05) 
1068  1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 24.10.2023 
   (15.67 - 6.61 - 18.61 - 27.78 - 4.39)      



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

69 

  857  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 24.10.2023 
   (13.82 - 6.31 - 16.62 - 20.84 - 3.74)      
 
 

Vrhačský pětiboj - muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
2208  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 13.10.2017 
   (30.44 - 9.92 - 28.23 - 43.33 - 9.92) 
 
 

Břemeno 15.88kg 
10.19  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 29.9.2022 
  9.92  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 13.10.2017 
  9.54  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 3.7.2019 
  7.49  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 29.6.2022 
  5.05  1 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 31.10.2018 
  3.98  2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 29.6.2022 
  3.54  3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 29.9.2022 
 
 

Břemeno 11.34kg 
14.21  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 13.4.2017 
10.32  1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 SK Přerov 17.10.2008 
 
 

3000m chůze - dráha 
19:25.88  3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Břeclav 10.9.2022 
 
 

10000m chůze - dráha 
   59:18.8  5 Jan Hrubý 12.5.1959 SpPS Zábřeh 4.6.1977 
1:09:25.6   František Doležel 15.4.1958 SpPS Zábřeh 4.6.1977 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

70 

Dorostenci 16-17let 
 

100 m  
10.88 +1.9 1r2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Litomyšl 13.9.2003 
11.00 +1.2 1fA David Drštička 28.2.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
11.17 +0.1 2b1 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Třinec 26.9.2009 
11.45 +1.4 1b3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Zlín 15.8.2015 
11.46  1B Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 2.9.2001 
11.49 +1.1 4b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Olomouc 6.5.2023 
11.53 +0.8 2r2 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 22.6.2019 
11.56 +2.0 2b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Bratislava 25.7.2009 
11.61  3r Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Praha 25.6.1994 
11.78 +1.4 1b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 28.9.2016 
 
11.80 +0.4 2b3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Šumperk 25.8.2018 
11.83 +0.5 2b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 4.10.2019 
11.89 -0.1 1b3 Robin Slouka 13.5.2002 SK Břeclav 26.5.2018 
11.98 -1.0 1b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
11.98 +1.1 4r1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
12.00 +0.1 T Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 25.9.2017 
12.00 +1.4 5r2 David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 14.5.2022 
12.05 +0.7 1b4 Filip Adámek 3.6.2001 SK Šumperk 25.8.2018 
12.09 +0.8 3B Lukáš  Šedý 31.1.1980 SK Ostrava 11.5.1996 
12.11  2b2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Přerov 17.9.2014 
 
S nedovolenou podporou větru: 
11.70 +4.8 2=b3 Robin Slouka 13.5.2002 SK Hranice 30.6.2018 
11.74 +2.8 1b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 30.6.2016 
11.74 +2.4 4r3 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Šumperk 22.8.2021 
11.85 +3.2 8b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2018 
11.86 +5.2 5b2 Dominik Vachl 23.7.2002 SK Olomouc 5.5.2018 
11.91 +2.8 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 30.6.2016 
12.03 +2.4 4B Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Třinec 17.5.1997 
 
Lepší ruční časy: 
11.0  1 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 1.9.1963 
11.1  3 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Ostrava 4.6.1994 
11.2  4 Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Lipník nad Beč. 29.9.1978 
11.2  V Robert Staněk 8.4.1965 SpPS Břeclav 8.6.1982 
11.3  1 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Hranice 16.6.1973 
11.4  4 Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Brno 22.9.1948 
11.4  1 Stanislav Cáb 29.4.1951 SpPS Přerov 2.5.1968 
11.5  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Lipník nad Beč. 13.5.1971 
11.5  2 Miroslav Ondrák 22.2.1955 SpPS Prostějov 15.5.1971 
11.5  V Pavel Ohera 28.6.1967 LMCH Vsetín 4.6.1984 
 
11.6  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 22.10.1939 
11.6   Věroslav Horák 2.2.1923 SK Přerov 20.10.1940 
11.6   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol  .1950 
11.6   Vladimír Kellner .1934 Sokol Lipník nad Beč. 26.9.1951 
11.6   Jaroslav Zápeca 29.10.1939 Lok Přerov .1955 
11.6   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Krnov 21.8.1965 
11.6  1 Rudolf Rec 2.4.1953 SpPS Přerov 26.5.1970 
11.6  2B Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Uherské Hradiště 24.5.1997 
11.6  3) Libor Hanák 31.3.1985 SK Hranice 24.9.2001 
 
 

200 m  
22.08 0.0 1b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 8.5.2003 
22.49 -0.6 3b1 David Drštička 28.2.2000 SK Třinec 3.6.2017 
22.79 +0.4 T Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 1.5.2009 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

71 

22.93 -1.2 3b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Znojmo 3.6.2023 
23.23 -2.9 P David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2019 
23.24 -2.0 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Vyškov 16.5.2015 
23.55  7 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Praha 26.6.1994 
23.71 +0.9 3b3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
23.75 +0.5 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 1.5.2010 
23.79 +0.2 3b2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Ostrava-Vítkovice 5.5.2019 
 
23.88 +0.9 3b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Třinec 10.9.2016 
23.98 +1.1 4b2 David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 6.5.2023 
24.09  4b2 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 25.8.2001 
24.13 +0.5 1b4 Radim Plško 5.12.2001 SK Šumperk 25.8.2018 
24.74 +1.0 T Jakub Maťa 1.10.1997 SK Přerov 28.9.2014 
24.78 +0.3 4b2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Třinec 19.6.2010 
24.78 +1.2 P Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2012 
24.83 +1.0 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Přerov 28.9.2014 
24.84 +1.7 3b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 28.9.2016 
24.85 -0.5 4b3 David Martinec 8.6.2006 SK Zlín 2.9.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
22.32 +2.2 3b1 David Drštička 28.2.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
23.70 +2.3 3b3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Hranice 29.9.2018 
24.03 +3.7 4b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2018 
24.24 +3.0 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 23.6.2010 
 
Další ruční časy:  
22.7  2 Milan Horák 3.8.1946 SpPS Otrokovice 14.7.1963 
23.2  2 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Ostrava 4.6.1994 
23.5  4b1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 2.9.2001 
23.8   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Třinec 11.9.1965 
23.8  3 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 16.9.1972 
24.0  T Ladislav Jedelský 19.6.1954 SpPS Přerov 7.10.1970 
24.0  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Lipník nad Beč. 13.5.1971 
24.0  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Olomouc 25.6.1988 
24.1  4 Miroslav Ondrák 22.2.1955 SpPS Sušice 26.6.1971 
24.1   Vilém Ludvík .1962 SpPS  .1978 
 
24.2  T Jiří Tyraj 10.4.1950 SpPS Lipník nad Beč. 4.10.1967 
24.2  1 Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Přerov 17.5.1972 
24.2   Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Přerov 21.9.1988 
24.3   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Přerov 10.10.1948 
24.3   Ivan Kratochvíl 10.8.1938 Lok  .1955 
24.3  T František Kornel 9.7.1952 SpPS Lipník nad Beč. 8.10.1969 
24.3   Jiří Pavlík 27.8.1961 SpPS Třinec 14.5.1978 
24.4   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol  .1950 
24.4   Josef Svoboda 23.8.1934 Sokol Přerov 5.10.1951 
24.4  1 Rudolf Rec 2.4.1953 SpPS Přerov 26.5.1970 
 
 

400 m  
49.76  3 David Drštička 28.2.2000 SK Jablonec n.Nis. 25.6.2017 
50.02  1b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
52.06  1b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
52.31  4b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 25.5.2019 
53,71  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 24.5.2002 
54,24  1b2 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Olomouc 22.9.2001 
54.40  1b2 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Přerov 17.9.2014 
54,47  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 28.5.1988 
54.52  5b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Břeclav 21.5.2016 
54.55  1b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 20.9.2010 
 
54,57  8b1 Jiří Tomešek 10.5.1965 SpPS Praha 31.8.1982 
54,81  4 Pavel Kučeravec 16.6.1984 SK Olomouc 25.8.2001 
55.02  4b1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Břeclav 26.5.2007 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

72 

55.19  2b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Hranice 29.9.2018 
55,23  3b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Ostrava 15.9.2002 
55,60  D Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Praha 9.7.1996 
55.81  D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 7.7.2012 
55.98  1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 16.9.2015 
56,08  3b2 Lukáš  Šedý 31.1.1980 SK Ostrava 11.5.1996 
56.20  4b2 Vlastimil Kocián 21.9.1979 SK Ostrava 10.6.1995 
 
Lepší halové časy: 
53,58  3b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Bratislava 3.2.2002 
54.66  5b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Ostrava 3.2.2018 
54.82  2b2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Bratislava 3.2.2007 
 
Lepší ruční časy: 
52.3   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 3.7.1963 
52.3   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Přerov 3.7.1963 
52.6  4 Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Ostrava 6.6.1965 
53.4   Ivan Kratochvíl 10.8.1938 Lok Košice .1955 
53.5  6b2 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Třinec 16.5.1981 
53.8  3 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 12.9.1964 
53.9  5 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Přerov 30.5.1970 
54.0  1b2 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 2.6.1973 
54.2  1b3 Jiří Tomešek 10.5.1965 SpPS Ostrava 29.7.1982 
54.2  2b2 Vlastimil Kocián 21.9.1979 SK Ostrava 13.5.1995 
 
54.4  1 Antonín Raška   Přerov 19.6.1957 
54.5   Vladimír Hlaváč .1943 SpPS Přerov 28.5.1960 
54.6  1 Evžen Pindur 29.10.1962 SpPS Lipník nad Beč. 16.6.1979 
54.6   Pavel Školoud 2.11.1962 SpPS Zábřeh 19.6.1979 
54.8  2  Řihošek .1941 SpPS Přerov 19.6.1957 
54.8  2 František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 20.9.1969 
55.2  1b2 Pavel Škach 3.10.1967 SpPS Krnov 11.6.1983 
55.3   Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Frýdek-Místek 3.9.1977 
55.4  4b1 Lukáš  Šedý 31.1.1980 SK Kroměříž 18.5.1996 
55.7   Vladimír Havlíček 18.3.1947 SpPS Kopřivnice 10.6.1964 
 
 

800 m  
1:57.7   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Litomyšl 30.6.1963 
1:57.7  1 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Třinec 26.5.1979 
1:59.9  4 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 29.6.1964 
2:01.2   Pavel Školoud 2.11.1962 SpPS Třinec 2.6.1979 
2:01.3  4 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 20.5.1989 
2:04.2   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Přerov 27.5.1964 
2:04.94  5b1 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Třinec 16.6.2001 
2:05.04  10 David Drštička 28.2.2000 SK Uherské Hradiště 1.7.2017 
2:05.07  8b1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Olomouc 19.5.2018 
2:05.1  9 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Třinec 18.6.1977 
 
2:05.3  1 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Uherské Hradiště 11.10.1969 
2:05.6  1 Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Hranice 15.6.1958 
2:05.8  4 Miroslav Hager 16.6.1963 SpPS Lipník nad Beč. 19.5.1979 
2:06.5  5b3 Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Třinec 17.5.1981 
2:07.0   Vladimír Havlíček .1947 SpPS Přerov 27.5.1964 
2:07.6  3 František Kornel 9.7.1952 SpPS Olomouc 14.6.1969 
2:08.2  2 Pavel Ohera 28.6.1967 SpPS Přerov 23.8.1983 
2:08.67  3b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Šumperk 22.8.2021 
2:09.2  7 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Vyškov 19.6.1971 
2:09.2  2b2 Martin Tomek 11.11.1965 SpPS Valašské Meziříčí 12.9.1982 
 
2:09.2  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 4.8.2002 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

73 

1500 m  
4:04.9  2 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Třinec 2.6.1979 
4:09.2   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Plzeň 4.10.1963 
4:10.5  9 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Pardubice 5.7.1964 
4:11.39  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Hranice 30.6.2018 
4:13.4  6 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Vsetín 24.9.1989 
4:18.5  5 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 31.8.1989 
4:21.9   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS Šumperk 8.8.1964 
4:22.6  3 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Frýdek-Místek 10.6.1972 
4:25.0   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Krnov 21.8.1965 
4:25.83  5b1 Vít Horčička 18.12.1999 SK Šumperk 27.9.2016 
 
4:26.5   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS  .1963 
4:26.8  5 Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Nová Paka 28.5.1981 
4:27.0  5 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Přerov 18.9.1971 
4:28.68  5 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 3.9.2006 
4:28.8  5 Pavel Školoud 2.11.1962 SpPS Vsetín 8.9.1979 
4:30.2  2 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Olomouc 23.5.1970 
4:30.4  8 Vlastimil Kocián 21.9.1979 SK Kroměříž 3.6.1995 
4:30.8   František Procházka 29.1.1951 SpPS Přerov 15.5.1968 
4:31.08  6b1 Václav Škoda 23.12.2002 SK Šumperk 25.9.2018 
4:31.1  8 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Šumperk 3.10.2001 
 
 

5000 m  
15:20.09  7 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Ostrava-Vítkovice 1.9.2018 
16:39.0  4 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Zábřeh 27.5.1972 
17:13.6  6 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Třinec 16.5.1984 
17:28.4  2 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Hranice 15.5.1989 
18:22.0  3 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 22.9.2021 
18:27.1  7 Josef Bejdák 17.10.1968 LMCH Ostrava 7.5.1985 
18:28.0  7 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Otrokovice 15.5.1971 
18:39.4   Karel Kovář 14.5.1961 SpPS  .1978 
19:23.02  10 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 21.5.2006 
 
 

110 m překážek (0.914/9.14m) 
14.44 +0.5 5=f Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Ostrava-Vítkovice 5.9.2020 
14.61 -0.5 1r3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Ostrava 20.6.2015 
15,07 -0.9 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Plzeň 22.6.2002 
15.39 0.0 2b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Třinec 19.6.2010 
15.67 +0.9 D David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 1.6.2019 
15.73 +0.4 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Trnava 15.6.2012 
16.24 +02.2 2b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Břeclav 11.9.2021 
16.86 +0.3 4b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Břeclav 21.5.2016 
16,88 -0.7 D Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Wien 11.6.1995 
17.65 -2.1 6b2 David Hastík 4.9.2006 SK Vyškov 7.5.2022 
 
18.10  3b2 Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Uherské Hradiště 27.5.2006 
18,73 +0.5 D Eduard Březík 22.1.1988 SK Olomouc 9.10.2004 
19.08  6b2 Josef Vaculin 28.11.1990 SK Třinec 17.6.2006 
19.64 +0.2 D Marcel Trmal 17.4.1991 SK Olomouc 11.10.2008 
19.65 -1.8 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Olomouc 14.8.2010 
19.96 -0.5 8b1 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Ostrava-Vítkovice 5.5.2019 
20,05 +0.1 D Libor Hanák 31.3.1985 SK Třinec 12.5.2001 
20.26 +0.1 6b2 Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Ostrava-Vítkovice 5.6.2022 
20.28 0.0 5b2 František Miklas 6.11.1989 SK Uherské Hradiště 20.8.2005 
20.45  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 5.10.2002 
 
S nedovolenou podporou větru: 
14.50 +2.7 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Třinec 23.5.2015 
14.98 +2.2 1r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Hodonín 15.6.2002 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

74 

15.16 +2.3 2r1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Tábor 26.6.2010 
15.65 +2.1 D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 8.7.2012 
19.26 +2.4 D Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 8.10.2006 
 
Lepší ruční časy:  
16.6  1= Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 26.9.1926 
17,1  3 Jan Pospíšil  SK Přerov 26.9.1926 
18,6   Vladimír Brant 10.2.1909 SK Prostějov 24.5.1925 
19,0  2 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 15.8.1929 
 
 

300 m př.  (0.838m; *=0,914m) 
39.68  3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Tábor 27.6.2010 
40.13  4r3 David Drštička 28.2.2000 SK Třinec 25.6.2016 
40.46  3b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Třinec 23.5.2015 
40.60  1b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Olomouc 25.5.2019 
41.40  2b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Ostrava-Vítkvice 5.5.2019 
41.56  1b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Břeclav 11.9.2021 
43.27  3b3 David Martinec 8.6.2006 SK Břeclav 9.9.2023 
43.35  4 Adam Kopec 9.9.1999 SK Třinec 10.9.2016 
43.52  2b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
43.76*  2b1 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Ostrava 11.5.1996 
 
44.12*  5rI Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Ostrava 29.6.1996 
44.52  6b2 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Ostrava-Vítkovice 5.5.2019 
46.71  6b3 Vít Ulehla 7.11.2001 SK Ostrava 20.5.2017 
47.05  6b3 Lukáš Szekeres 27.1.2000 SK Břeclav 6.5.2017 
52.72  3b2 Adam Bařinka 26.2.2002 SK Ostrava 17.6.2018 
52.85  8b2 Oliver Punge 29.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 5.5.2019 
53.46  5b3 František Rezek 9.9.2001 SK Ostrava 17.6.2017 
 
Lepší ruční časy:  
43.0*  3b1 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Opava 25.5.1996 
44.8*  3 František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 4.10.1969 
46.3*   Pavel Zapletal 20.5.1950 SpPS Přerov 4.9.1968 
49.0*  1 Jaromír Trucla 2.1.1967 SpPS Přerov 27.9.1983 
 
 

400 m př.  (0.838m) 
   56.00  3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Brno 12.6.2010 
   56,95  6 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Plzeň 23.6.2002 
1:03,96  B2 Radim Svozílek 12.5.1987 SK Hodonín 29.5.2004 
1:09.30  3b3 Tomáš Hambálek 27.11.1988 SK Olomouc 10.9.2005 
1:14.53  4b3 František Miklas 6.11.1989 SK Olomouc 10.9.2005 
1:14.67  4b2 Eduard Březík 22.1.1988 SK Uherské Hradiště 20.8.2005 
 
 

2000 m př.  
6:38.83  9 Adam Dostál 4.9.1990 SK Ostrava 1.7.2006 
6:51.44  11 Matouš Menc 21.4.1990 SK Ostrava 1.7.2006 
7:11,98  7 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Ostrava 27.5.2001 
7:25.11  8 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Ostrava 20.5.2017 
7:26.38  5 František Rezek 9.9.2001 SK Ostrava 17.6.2017 
7:42.16  3 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Olomouc 4.5.2013 
7:48,5  8 Pavel Peřina 24.2.1967 SpPS Třinec 25.5.1983 
8:04.73  6 Ondřej Zamec 31.8.1992 SK Olomouc 25.5.2008 
8:11.37  7 Michal Roubalík 5.10.1992 SK Olomouc 25.5.2008 
8:19.63  5 Lukáš Szekeres 27.1.2000 SK Břeclav 5.6.2016 
 
 

Výška  
1.88  2 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Uherské Hradiště 30.5.2015 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

75 

1,84  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 28.5.1988 
1,82   Petr Novotný 19.3.1963 SpPS Martin 9.9.1979 
1,82  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Prostějov 5.9.1995 
1,80  1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Přerov 3.7.1963 
1,80  1 Petr Soják 20.9.1978 SK Hranice 21.9.1995 
1.80  2 David Martinec 8.6.2006 SK Olomouc 27.9.2023 
1.79  . Zdeněk Joukl .1946 SpPS ? .1962 
1.78  8 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 2.8.2020 
1,77  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 8.7.2002 
 
1,75  D Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Nový Jičín 26.5.1984 
1,75  5 Tomáš Štukner 7.9.1970 LMCH Opava 21.6.1987 
1.75  2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 21.4.2016 
1.74  V Radim Hofman 18.12.1995 SK Přerov 17.5.2011 
1,73  1 Ivo Karásek 13.9.1956 SpPS Přerov 2.5.1973 
1.73  2 Jan Draška 5.6.1989 SK Hranice 21.9.2006 
1.72  D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.6.2012 
1.71  1 Vladimír Bloudek 27.3.1925 SK Přerov 27.5.1941 
1.70  1 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 15.8.1929 
1.70   Pavel Kašpařík 23.4.1948 SpPS Přerov 30.6.1965 
 
1.70  6 Jiří Kopecký 26.4.1956 SpPS Hranice 16.6.1973 
1.70   Daniel Klesnil 7.2.1957 SpPS  .1973 
1.70  6 Marcel Mackowski .1964 SOU Energ. Hranice 7.5.1981 
 
Lepší halové výkony: 
1,77  S Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 8.3.2002 
1.74  S Jan Draška 5.6.1989 SK Olomouc 11.3.2006 
 
 

Tyč  
3.64  10 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.9.2012 
3.11  7 Radim Hofman 18.12.1995 SK Hranice 22.5.2011 
3.10  D Robert Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 16.6.1996 
3.00   Jan Kučera .1936 SpMeo Olomouc .1953 
3.00  1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SpPS Lipník nad Beč. 28.5.1963 
3.00  D Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 16.6.1996 
2.90  3 František Odstrčil 15.6.1909 SK Přerov 26.9.1926 
2.90   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov .1930 
2.83  3 Lumír Zdražil 25.4.1927 SK Přerov 24.9.1944 
2.80  1 Josef Kliment .1935 ROL Přerov 11.6.1952 
 
2.80  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 25.5.2002 
2.80  D Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 31.8.2002 
2.80  5 Eduard Březík 22.1.1988 SK Hranice 17.9.2005 
2.80  D David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 1.6.2019 
2.75  3 Vladimír Zavadil .1913 SK Přerov 1.6.1930 
2.75  2 Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Přerov 4.10.1942 
2.72   Josef Mraštík 13.1.1924 SK Olomouc 8.6.1941 
2.65  8 Robin Slouka 13.5.2002 SK Hranice 9.6.2018 
2.61  5 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Břeclav 5.9.2015 
2.60  1 Vladimír Tšpon 13.8.1913 SK Přerov 7.9.1930 
 
2.60  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 4.10.1987 
2.60  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 16.6.1996 
 
Lepší halové výkony: 
3.65  6 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Praha-Stromovka 18.2.2012 
2.66  S Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 7.3.2020 
 
 

Dálka 
6,80  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Olomouc 10.9.1994 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

76 

6.69 +0.6 6 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 29.6.2019 
6,67  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Opava 3.6.1972 
6,63  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 17.5.1988 
6.50 +1.2 1 David Hastík 4.9.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
6,43   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS  .1963 
6,41   Vojtěch Temlík 23.8.1945 SpPS Brno 7.10.1961 
6,39  5 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Valašské Meziříčí 13.5.1984 
6,35  7 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Kroměříž 18.5.1996 
6,34  1 Vítězslav Procházka 19.7.1925 SK Vyškov 23.8.1942 
 
6,32   Miloš Albrecht 8.1.1937 Lok Přerov .1954 
6,28   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov .1926 
6.28   Petr Pavlíček .1941 SpPS Tábor 30.6.1957 
6.27  2 Vladimír Tšpon 5.4.1913 SK Přerov 21.9.1930 
6.27  2 František Svačina 1.2.1957 SpPS Opava 19.8.1973 
6.25   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Prostějov 25.7.1943 
6.25 +0.5 P Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2012 
6.22  1 Vladimír Polame 5.3.1907 SK Přerov 31.8.1924 
6.20   Walter Zapletal 5.6.1924 SK Hranice .1941 
6.19   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS Přerov 20.5.1961 
 
Lepší halové výkony: 
6.27  S Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 28.1.2012 
 
S nedovolenou podporou větru: 
6.29 +2.1 6 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.9.2012 
 
 

Trojskok 
13,78  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Frýdek-Místek 10.6.1972 
13,34  4 Leoš Merta 30.11.1967 LMCH Třinec 20.5.1984 
13.27 +1.5 3 David Skřeček 11.4.2002 SK Ostrava 6.6.2018 
12.96 -2.8 1 David Hastík 4.9.2006 SK Hranice 13.5.2023 
12.90 +1.3 4 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 19.5.2012 
12,84  2 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Opava 21.6.1987 
12,83  2 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Gottwaldov 17.5.1970 
12,72  5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Opava 2.6.1996 
12.72 0.0 3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
12,60   Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 31.10.1926 
 
12,55  7 Vojtěch Temlík 23.8.1945 SpPS Ostrava 17.6.1962 
12,27   Eduard Rohleder 12.2.1942 SpPS Přerov 16.8.1959 
12,21   Bohumír Mašláň 6.4.1949 SpPS Přerov 25.5.1966 
12.19 +0.3 7 David Martinec 8.6.2006 SK Zlín 2.9.2023 
12,11  2 Jiří  Hampel 21.3.1972 LMCH Olomouc 25.6.1988 
11.98  8 Rudolf Rec 2.4.1953 SpPS Olomouc 21.5.1969 
11.94   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Přerov 27.7.1943 
11.83  4 Vít Mareček 11.10.1962 SpPS Lipník nad Beč. 16.6.1979 
11.66 +0.2 7 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Olomouc 14.6.2014 
11.55  1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 18.10.2007 
 
Lepší halové výkony: 
12,16  4 Jiří  Hampel 21.3.1972 LMCH Ostrava 23.1.1988 
 
S nedovolenou podporou větru: 
13.02 +3.8 7 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Hranice 29.9.2018 
 
 

Koule 5kg 
16.06  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Břeclav 26.9.2020 
14,44  1 Viktor Znojil 12.5.1936 SpPS Olomouc 11.10.1953 
14.22  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 20.9.2018 
13,57    Licehauer  VPŠP  21.6.1952 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

77 

13.38  T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 1.5.2013 
13.36  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 24.4.2006 
13,23  1 Vladimír Tšpon 5.4.1913 SK Přerov 1.6.1930 
13,23   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 28.10.1962 
13,07  1 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 25.5.1963 
13,01  2 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov 1.6.1930 
 
13.01   Emil Schwarzbart 11.8.1919 SK  .1936 
12.87  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 11.4.2018 
12,85   Jiří Havelka .1942 SpPS  .1958 
12,80   Jan Kučera .1936 SpMeo  .1953 
12,74  1 Jan Pospíšilík .1949 SpPS Lipník nad Beč. 29.9.1965 
12.70  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Hranice 17.10.1996 
12.67  3 Josef Vařeka .1940 SpPS Olomouc 20.6.1956 
12.67  D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.6.2012 
12.625  3 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Pardubice 3.7.1927 
12.60   Mojmír Hrachovina .1934 SpMeo Přerov .1950 
 
Lepší halové výkony: 
13.20  5 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Olomouc 16.12.2017 
 
 

Disk 1.5kg 
50.31  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Břeclav 26.9.2020 
40,85  1 Josef Veleba 7.10.1920 SK Zlín 26.9.1937 
40,00   Antonín Hrubý 14.2.1927 SK Přerov 4.6.1944 
38.93  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2017 
37,78  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Opava 25.5.1996 
37,60  1 František Machyna 31.8.1953 SpPS Přerov 23.10.1969 
36,80   Josef Šimčák dml Sokol Přerov 5.9.1951 
36.60  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 3.7.2018 
35.99  3 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 25.4.2012 
35,92  5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 8.6.1996 
 
35,76   Antonín Kostka 3.2.1924 SK Hranice .1941 
35,68  5 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Ostrava 15.9.1963 
35.30   Svatopluk Vyvážil .1938 SpMeo  .1954 
35,22   Jiří Žemba 17.11.1939 Lok Přerov .1955 
34.95  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 15.6.2006 
34.78  1 Jiří Podzemný 7.7.1946 SpPS Přerov 23.5.1962 
34.02  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 30.6.2020 
33.95  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 31.7.2015 
33.59   Vladimír Kellner .1934 Sokol Olomouc 14.6.1951 
33.57  D David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 1.6.2019 
 
 

Kladivo 5kg 
45.70  3 Adam Bubík 12.01.2001 SK Ostrava 17.06.2018 
43.66  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 11.9.2018 
37,62  1 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 20.9.1996 
35.81  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 31.7.2015 
34.59  V Jan Draška 5.6.1989 SK Přerov 26.10.2005 
32.81  8 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Ostrava 28.5.2005 
32,56  10 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 23.9.2000 
28.82  13 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Břeclav 26.9.2020 
27.33  1 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 5.6.2018 
27.02  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 19.5.2020 
 
26.79  3 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 16.6.2020 
25,76  2 Petr Soják 20.9.1978 SK Přerov 25.10.1995 
25,26  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Hranice 27.4.1987 
24,24  V Eduard Březík 22.1.1988 SK Přerov 1.10.2004 
23,50  2 Robert  Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 20.9.1996 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

78 

23,42  1 Radim Svozílek 12.5.1987 SK Přerov 28.6.2004 
23,34  2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 28.8.2002 
23.04  12 Miroslav Cholasta 4.12.1983 SK Opava 13.5.2000 
23.03  V Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Přerov 5.8.2006 
22.22  13 Filip Rycek 10.3.1999 SK Třinec 23.5.2015 
 
 

Oštěp 700g  
57.23  T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 1.5.2013 
46.69  7 David Bajer 1.5.2001 SK Břeclav 6.5.2017 
46.48  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 11.4.2018 
45.94  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 15.7.2015 
45.81  D David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 1.6.2019 
38.44  9 Vilém Biječek 10.4.2001 SK Ostrava 20.5.2017 
38.41  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Hranice 27.5.2021 
37.44  2 Filip Rycek 10.3.1999 SK Přerov 10.4.2015 
36.42  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 5.10.2019 
35.59  T Radim Hofman 18.12.1995 SK Přerov 20.4.2011 
 
35.13  D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 8.7.2012 
34.59  2 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 12.6.2019 
33.17  2 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 18.8.2021 
32.48  2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 17.10.2018 
32.15  2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 1.8.2014 
31.05  D Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Pacov 27.7.2014 
29.81  T Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 14.10.2007 
29.43  3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 21.10.2016 
29.27  2 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Přerov 26.6.2015 
28.90  2 Dominik Vachl 23.7.2002 SK Přerov 25.4.2018 
 
 

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 5kg - výška – 400m - 110m př./0.914m – disk 1.5kg - tyč – oštěp 600g - 1500m )  
*(100m - dálka - koule 6kg - výška – 400m - 100m př./0.991m – disk 1.5kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
5857  9 David Skřeček 11.4.2002 SK Zlín 1.6.2019 
   (11.72/-0.1 - 6.54/+1.2 - 12.23 - 1.63 - 53.70 - 15.67/+0.9 - 33.57 - 2.80 - 45.81 - 5:03.13) 
5714*  8 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 29.5.1988 
   (12.21 - 6.54 - 10.89 - 1.84 - 54.47 - 15.70 - 26.80 - 2.60 - 44.56 - 4:47.35) 
5709  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 25.5.2002 
   (12,37/+1.3 - 6,04/+1.4 - 11,52 - 1,71 - 53,71 - 15,24/+0.6 - 28,75 - 2,80 - 43,32 - 4:37,93) 
5491  3 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 16.6.1996 
   (12,55/+1.5 - 6,14/+1.0 - 11,43 - 1,73 - 56,03 - 16,47/ 0.0 - 32,74 - 2,60 - 47,00 - 4:49,82) 
5458  2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 10.6.2012 
   (12.38/ 0.0 - 6.00/ 0.0 - 12.67 - 1.72 - 57.53 - 15.87/-0.3 - 35.61 - 3.60 - 33.08 - 5:34.71)   
5045  5 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 16.6.1996 
   (12,40/+1.5 - 5,59/-0.2 - 12,00 - 1,50 - 57,08 - 17,25/ 0.0 - 33,86 - 3,00 - 39,42 - 5:05,53) 
4709  3 Robert  Klimecký 23.5.1979 SK Třinec 13.10.1996 
   (12,0 - 5,61 - 10,32 - 1,55 - 58,7 - 17,5 - 25,98 - 2,80 - 41,86 - 5:10,2) 
4340  2 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Olomouc 7.10.2001 
   (12,67 - 5,13 - 9,65 - 1,69 - 54,82 - 21,32 - 27,27 - 2,45 - 30,05 - 4:52,01) 
4111  6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 31.8.2002 
   (12,54 - 5,36 - 8,68 - 1,69 - 57,27 - 20,67 - 22,17 - 2,80 - 29,34 - 5:20,99) 
4045  6 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 8.10.2006 
   (13.18/-3.8 - 4.88/+1.3 - 8.10 - 1.56 - 55.60 - 19.26/+2.4 - 24.11 - 2.01 - 29.17 - 4:40.76) 
 
4022  1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Pacov 27.7.2014 
   (11.91/-2.5 - 5.11/+3.1 - 9,61 - 1.50 - 57.39 - 15.13/-0.4 - 20.97 - 0.00 - 31.05 - 6:30.14) 
3758  2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 18.7.2018 
   (11.98/-0.8 - 5.71/+0.9 - 9.70 - 1.51 - 54.63 - 20.59/+1.3 - 23.10 - 0.00 - 27.22 - 6:15.42) 
3712  6 Jan Draška 5.6.1989 SK Olomouc 9.10.2005 
   (12.87/-1.6 - 5.54/+0.0 - 9.56 - 1.67 - 60.91 - 21.98/-0.3 - 29.05 - 0.00 - 32.16 - 5:33.24) 
3566  4 Eduard Březík 22.1.1988 SK Olomouc 9.10.2004 
   (13.43/-1.6 - 4.79/0.0 - 8.83 - 1.51 - 64.38 - 18.73/+0.5 - 22.12 - 2.63 - 32.23 - 5:36.52) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

79 

3480  4 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 7.10.2001 
   (12.96 - 5.51 - 9.78 - 1.60 - 70.05 - 21.11 - 23.56 - 2.25 - 32.34 - 5.46.41) 
3347  14 Libor Hanák 31.3.1985 SK Třinec 12.5.2001 
   (12.33/+0.4 - 5.12/+1.2 - 9.90 - 1.42 - 67.01 - 20.05/+0.1 - 28.02 - NM - 34.71 - 6:16.69) 
3236  6 Lukáš Matys 26.8.1986 SK Olomouc 7.10.2001 
   (13.52 - 4.63 - 7.57 - 1.47 - 61.17 - 22.45 - 19.37 - 2.35 - 25.00 - 4:57.19) 
3218  6 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Třinec 8.10.2000 
   (13.48 - 4.91 - 7.34 - 1.45 - 63.35 - 20.75 - 16.16 - 2.00 - 25.70 - 4:52.19) 
3172  7 Ondřej Otáhal 9.8.1984 SK Třinec 8.10.2000 
   (13.81 - 5.04 - 8.10 - 1.50 - 64.64 - 20.60 - 24.80 - NM - 31.38 - 5:24.53) 
3113  1 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 5.10.2019 
   (13.20/+0.5 - 4.89/+1.1 - 7.85 - 1.40 - 63.34 - 21.14/+0.3 - 24.83 - 0.00 - 23.65 - 5:11.25)   
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
6.37 -0.1 1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 20.9.2022 
6.55 -1.0 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 14.7.2021 
6.65 -2.1 4b1 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 26.4.2022 
6.68 +0.2 2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 21.4.2016 
6.82 +0.2 3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 21.4.2016 
6.93 -0.1 3b1 Jan Skřeček 26.6.2006 SK Přerov 28.6.2022 
7.05 -1.0 5b1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 14.7.2021 
 
Lepší halové časy: 
6.77  4r3 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Ostrava 27.1.1996 
6.78  3r Antonín Drštička 28.10.1971 LMCH Ostrava 17.1.1987 
6.96  5r5 Daniel Jakab 11.12.1976 SK Ostrava 31.1.1993 
 
Lepší ruční časy: 
6.5  T Robert Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 21.10.1995 
6.5  T Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 21.10.1995 
 

60 m  
7.22 +1.5 T Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 1.5.2009 
7.25  2) Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 11.6.2002 
7.25 +1.5 4b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2017 
7.31 +1.7 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 1.5.2015 
7.32 +0.5 2b3 David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 5.10.2022 
7.38 +1.8 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 1.5.2010 
7.43 +1.2 3b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Šumperk 5.10.2022 
7.46 +1.2 3b1 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Šumperk 25.9.2018 
7.52  1b1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Hranice 26.4.2017 
7.53 -0.8 1b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.9.2019 
 
Lepší halové časy: 
7.03  5m2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Bratislava 1.3.2003 
7.25  1f David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava 4.2.2017 
7.45  6f David Skřeček 11.4.2002 SK Ostrava 2.2.2019 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.51 +2.2 5b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2018 
7.53 +3.0 2b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 30.6.2016 
 
Lepší ruční časy: 
6.8  1b3 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Hranice 30.5.2002 
7.2  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Přerov 22.5.1938 
7.2   Walter Zapletal 5.6.1924 SK Přerov .1940 
7.2   Miroslav Rotter 13.12.1925 SK Olomouc 8.6.1941 
7.2   Vítězslav Procházka 19.7.1925 SK Uherské Hradiště 9.8.1942 
7.2   Vladimír Kellner .1934 Sokol Přerov 22.8.1951 
7.2   Milan Horák 3.8.1946 SpPS Přerov 29.9.1962 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

80 

7.2  T Vladimír Bělohoubek .1966 SZTŠ Hranice 21.9.1983 
7.2  1 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Hranice 25.4.1994 
7.3  1 Miloš Kleiber 3.2.1924 SK Přerov 23.9.1941 
 
7.3   Zdeněk Přikryl 2.2.1926 SK Přerov 3.10.1943 
7.3   Miroslav Vašek 30.3.1931 Sokol Prostějov 8.8.1948 
7.3   Josef Svoboda 23.8.1934 Sokol Lomnice n.Pop. 23.9.1951 
7.3   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS  .1964 
7.3   Stanislav Cáb 29.4.1951 SpPS Přerov 25.4.1968 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.3 w T Jan Skařupa 23.9.1952 SpPS Přerov 17.5.1969 
 
 

150 m  
17.01 +0.1 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 23.8.2017 
17.09 +0.6 1b5 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Olomouc 19.8.2009 
17.10  1b3 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 19.6.2002 
17.35 +0.8 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 23.9.2015 
17.38 -1.4 1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Hranice 25.4.2019 
17.58 +0.1 1b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 19.8.2009 
17.62 -1.2 1b2 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 22.8.2018 
17.80  2b2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 25.4.2018 
17.95 +0.4 3b2 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Olomouc 24.8.2016 
18.04  1b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 25.4.2018 
 
 

300 m  
36.36  2b3 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Olomouc 8.5.2023 
36.74  2b1 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 23.8.2017 
36.85  1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 24.6.2014 
37.88  4b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 25.4.2018 
38.94  6b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 25.4.2018 
38.98  1b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 22.8.2018 
39.41  2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 30.6.2016 
40.21  4) Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 27.4.2011 
40.22  2 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 26.4.2022 
40.77  5b1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Přerov 14.7.2021 
 
Lepší halové časy: 
39.54  1b3 David Drštička 28.2.2000 SK Ostrava 23.2.2016 
 
Lepší ruční časy: 
37,2   Petr Vartecký 1.8.1948 SpPS Přerov 27.10.1965 
37,4  2 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Šumperk 1.9.1973 
37.7  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 17.4.2019 
38,6   Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Přerov 17.5.1972 
38.7  4 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 17.4.2019 
39,3   František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 4.9.1968 
39,3   Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Prostějov 26.8.1980 
39,5  3 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Prostějov 4.7.1989 
39.5  1b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 17.7.2009 
39.8  2b1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 19.4.2007 
 
39.8  1b4 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 18.4.2018 
40,3   Zdeněk Stužka 26.2.1925 SK Přerov 4.10.1942 
 
 

500 m  
1:12.7   Zdeněk Jirka 7.5.1928 SK Přerov 28.5.1944 
1:13.7   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Přerov 22.9.1965 
1:14.4   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1967 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

81 

1:15.9   Rudolf Polame 28.3.1910 SK  .1927 
1:16.3   Vladimír Hlaváč .1943 SpPS Přerov 13.4.1960 
1:17.0   Jiří Tšpon 20.9.1910 SK  .1927 
1:17.1   Antonín Řeháček .1952 SpPS Přerov 4.9.1968 
1:18.0   Vladimír Tšpon 5.4.1913 SK  .1930 
 
 

600 m  
1:28.53  2 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 24.8.2016 
1:30.5   František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:31.4   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Přerov 14.8.1967 
1:34.2   Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Přerov 1.5.1971 
1:36.2   Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Přerov 1.5.1971 
1:37.23  18 Oliver Punge 29.5.2003 SK Olomouc 21.8.2019 
 
 

1000 m  
2:36.9   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Zábřeh 30.6.1963 
2:38.8   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Přerov 27.5.1963 
2:40.5   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Uherské Hradiště 3.10.1965 
2:40.52  2 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Zlín 18.8.2018 
2:42.0  4 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Gottwaldov 17.9.1989 
2:43.1   Jindřich Valouch 31.10.1947 SpPS  .1963 
2:44.0   Jan Vykydal 3.4.1941 SpPS Tábor 30.6.1957 
2:45.0  6 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Gottwaldov 17.9.1977 
2:45.2  2 Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 30.6.1963 
2:45.2  6 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Gottwaldov 17.9.1989 
 
 

1 míle  
4:54.7  4b3 Adam Dostál 4.9.1990 SK Hodonín 5.7.2006 
5:04.0  11 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Vyškov 8.5.1971 
 
 

2000 m  
6:29.53  2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 14.7.2021 
6:43.88  1 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Přerov 18.6.2013 
7:04.8  2 Lukáš Juřík 24.8.2006 SK Přerov 19.4.2023 
 
 

3000 m  
8:51.37  5 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Praha-Juliska 24.6.2018 
9:09.4   Miroslav Mádr 12.12.1946 SpPS Opava 28.10.1963 
9:19.8   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS  .1964 
9:24.13  1 Václav Škoda 23.12.2002 SK Břeclav 14.9.2019 
9:33.6   Miroslav Vinklárek 29.11.1946 SpPS Přerov 3.11.1963 
9:35.2  1 Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Opava 31.5.1978 
9:41.0   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Třinec 11.9.1965 
9:41.0  1 Oldřich Mizera 17.8.1955 SpPS Přerov 10.5.1972 
9:42.2   Zdeněk Procházka 9.1.1948 SpPS Přerov 22.5.1965 
9:42.9  V Pavel Ohera 28.6.1967 LMCH Vsetín 4.6.1984 
 
Lepší halové ruční časy: 
9:35,2   Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Ostrava 14.1.1978 
 
 

10000 m  
40:31,0  10 Petr Horný 11.6.1969 L100 Přerov 8.10.1986 
42:08.4  m Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 12.10.2006 
43:04,1  13 Petr Dvořák 24.2.1969 LMCH Přerov 8.10.1986 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

82 

 

Hodinovka 
16140  1 Tomáš Gajdušek 3.2.1972 LMCH Přerov 28.9.1989 
15790  1 Václav Vandrovec 28.2.2001 SK Přerov 12.10.2017 
14865  6 Josef Bejdák 17.10.1968 LMCH Přerov 27.6.1985 
12500  25 Petr Horný 11.6.1969 L100 Přerov 22.5.1986 
10000  6 Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

Půlmaraton  
1:23:46  5 Václav Škoda 23.12.2002 SK Osek n.Beč. 16.3.2019 
1:33:42  33 Jaroslav Bližňák 15.6.1994 SK Osek n.Beč. 19.3.2011 
1:33:46  129 Petr Horný 11.6.1969 SpPS Strážnice 7.6.1986 
 
 

Maraton  
3:11:58  229 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Praha 4.11.1984 
 
 

110 m překážek (1.067/9.14m) 
16,55  2b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 9.6.2002 
16.62 -1.4 2b1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
18.01 +1.6 4b2 Josef Vaculin 28.11.1990 SK Opava 25.8.2007 
18.60 +1.5 2b2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 28.8.2011 
 
Lepší ruční časy:  
16,0  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Zábřeh 4.6.1988 
16,2  B1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Opava 1.6.2002 
16.3 +0.8 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Vyškov 25.8.2012 
16,6  A4 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Třinec 22.6.1996 
18,2  2 Tomáš Štukner 7.9.1970 LMCH Zábřeh 29.8.1987 
20,8  9) Jiří Kopecký 26.4.1956 SpPS Hranice 16.6.1973 
22,5  D Martin Lebduška 13.10.1968 LMCH Gottwaldov 6.10.1985 
25,1  D Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Gottwaldov 7.10.1984 
 
 

200 m př. 
25.43 -1.0 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 19.8.2015 
28.12 -3.2 1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 1.5.2019 
29.23 -1.2 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 24.8.2011 
29.95 -3.2 3 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Přerov 1.5.2019 
31.27 -0.3 3b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Olomouc 19.8.2015 
 
Lepší ruční časy:        
27.9  4r Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Vyškov 9.5.1972 
28.0   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Opava 14.6.1964 
28.4   Josef Svoboda 23.8.1934 Sokol Přerov 5.9.1951 
29.0   Pavel Zapletal .1950 SpPS Přerov 16.7.1967 
29.7  1 Zdeněk Jirka 7.5.1928 SK Přerov 15.8.1944 
32.1  3 Lumír Zdražil 25.4.1927 SK Přerov 18.7.1944 
33.4    Volek dml SK Přerov 26.9.1944 
 
 

400 m překážek (0.914m) 
   58,38  2b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 11.5.2002 
   58.80  4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Břeclav 6.9.2014 
   59.01  2b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 2.10.2010 
1:01.15  5b2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Olomouc 8.6.2019 
1:04.16  5b2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Opava 19.5.2007 
1:06.21  4b3 Josef Vaculin 28.11.1990 SK Opava 19.5.2007 
1:07.25  1b2 Jan Draška 5.9.1989 SK Opava 16.9.2006 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

83 

1:07.84  2b3 Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Olomouc 11.6.2006 
1:10.51  4b3 František Miklas 6.11.1989 SK Olomouc 11.6.2006 
1:11.74  2b4 Eduard Březík 22.1.1988 SK Olomouc 18.6.2005 
 
Lepší ruční časy:  
1:00,9  3b2 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Třinec 17.5.1981 
1:02,3  1b2 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Kroměříž 3.6.1995 
1:03,8  2 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Gottwaldov 17.5.1970 
1:04,4  4b3 Radim Svozílek 12.5.1987 SK Brno 6.6.2004 
1:04,8  1b2 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Opava 2.6.1996 
1:05,6  4b2 Pavel Peřina 24.2.1967 LMCH Třinec 16.5.1984 
1:08,9  6) Jiří Kopecký 26.4.1956 SpPS Přerov 13.6.1973 
1:09,7  3b2 Lukáš Chodilík 29.12.1983 SK Třinec 4.9.1999 
1:11,1  1b3 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
 
 

1500 m př.  
4:24,6   Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS  .1964 
4:44,2   Emil Peterek 15.10.1948 SpPS Ostrava 6.6.1965 
4:57,8  5 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Pardubice 18.7.1971 
5:02,2  5 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Vyškov 20.6.1970 
5:04,5   Ladislav Bílý .1948 SpPS Ostrava 6.6.1965 
 
 

3000 m př.  
10:46,7  9 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Šumperk 16.6.1984 
10:52.10  12 Adam Dostál 4.9.1990 SK Uherské Hradiště 27.8.2006 
11:48.80  6 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Třinec 3.6.2017 
11:55.69  4 Jan Jakubíček 12.6.1996 SK Uherské Hradiště 7.9.2013 
12:59.05  8 Josef Vaculin 28.11.1990 SK Olomouc 11.6.2006 
 
 

Koule 6kg 
13,94   Walter Zapletal 5.6.1924 SK  .1940 
13,50   Antonín Kostka 3.2.1924 SK Ostrava 3.8.1941 
13,14   Miroslav Jandásek 2.9.1923 SK  .1940 
12,95  4 Jiří Žemba 17.11.1939 Lok Šumperk 19.6.1956 
12,91   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Zlín 18.7.1943 
12,79  3 Jiří Stehlík 21.2.1922 SK Přerov 25.9.1939 
12,50  1 Josef Veleba 7.10.1920 SK Vítkovice 4.9.1937 
12,44   Jan Krestýn 3.1.1945 SpPS Přerov 28.10.1962 
12,39  1 Jan Dohnálek 4.5.1913 SK  .1930 
12,35   Antonín Hrubý 14.2.1927 SK Přerov 18.6.1944 
 
 

Koule 7.26kg 
11,47   Antonín Kostka 3.2.1924 SK Hranice .1940 
11.42  7 Adam Bubík 12.1.2001 SK Šumperk 25.8.2018 
11,19   Walter Zapletal 5.6.1924 SK Hranice .1940 
11,13   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Prostějov 25.7.1943 
10,88  5 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Val.Meziříčí 10.9.1988 
10,75  1 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 4.10.1996 
  9,95  5 Martin Lebduška 13.10.1968 LMCH Olomouc 14.9.1985 
  9,85   Karel Tomášek .1908 Sokol Přerov .1925 
  9,80   František Loubal 27.5.1927 SK Přerov 14.5.1944 
  9,65   Antonín Hrubý 14.2.1927 SK Přerov 18.7.1944 
 
Lepší halové výkony: 
10.41  6 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Olomouc 6.12.2017 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

84 

Disk 1,75kg 
30.94  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
 
 

Disk 2kg 
39,78   Jiří Žemba 17.11.1939 Lok  .1956 
35,76   Antonín Kostka 3.2.1924 SK Hranice .1941 
35,02   Antonín Hrubý 14.2.1927 SK Přerov 8.10.1944 
33,43   Vojtěch Zapletal 20.8.1947 SpPS  .1963 
33,30   Jan Krestýn 3.1.1945 SpPS Přerov 29.9.1962 
32,57   Josef Kliment .1935 ROL  25.5.1952 
31,97   Rudolf Polame 28.3.1910 SK  .1926 
31,92  5 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Olomouc 25.6.1988 
31,62  T Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 22.5.1996 
 
 

Oštěp 600g (*= starý typ) 
59.64  5 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Ostrava 1.7.2006 
53.12  1 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 21.9.1996 
52.30*   Daniel Černošek 30.5.1977 SpPS Opava 11.9.1993 
51.67*  3 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Ostrava .1963 
50.90*  1 Eduard Strnad 18.8.1946 SpPS Hranice 16.9.1962 
48.82*  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Přerov 24.6.1987 
47.58  4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 22.9.2001 
46.48*  1 Vladimír Hradílek .1965 OU OSP Karviná 21.5.1981 
45.02  T Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 21.10.1995 
43.94*  2 Zdeněk Slavík .1940 SpPS Přerov 19.6.1957 
 
 

Oštěp 800g (*= starý typ) 
54.89  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Olomouc 3.9.2006 
54.55*  1 Eduard Strnad 18.8.1946 SpPS Hranice 29.9.1963 
49.54  3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Vyškov 1.6.2013 
46.75  5 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Hranice 30.6.2018 
46.42*  2 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Olomouc 22.10.1988 
45.86  T Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 23.10.1996 
45.74*   Jiří Prášek 9.1.1969 SpPS Olomouc 19.8.1986 
45.58*  1 Jan Pospíšilík .1949 SpPS Přerov 12.10.1966 
44.56  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 29.5.1988 
43.31  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 8.10.2015 
 
 

Kladivo 6kg (*=6.25kg) 
33,30*  1 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 20.9.1996 
21.32  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
20,46*  2 Tomáš Humpolíček 22.1.1970 LMCH Hranice 27.4.1987 
12,50  V Eduard Březík 22.1.1988 SK Přerov 17.6.2004 
 

Kladivo 7.26kg 
34.08  12 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Hranice 29.9.2018 
30,64  8 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Opava 2.6.1996 
30.33  9 Adam Bubík 12.1.2001 SK Hranice 30.6.2018 
18.88  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
18.59  10 David Bajer 1.5.2001 SK Hranice 3.6.2017 
15,72  4 František Loubal 27.5.1927 SK Přerov 17.9.1944 
 
 

Desetiboj - muži  
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
4890  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 9.7.2002 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

85 

   (12,3 - 5,60 - 8,29 - 1,77 - 54,1 - 18,8 - 25,78 - 2,70 - 40,99 - 4:41,6) 
4407  1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Otrokovice 14.7.2012 
   (11.9 - 6.15 - 9.43 - 1.65 - 59.4 - 17.5 - 27.13 - 2.60 - 31.33 - 6:05.7)  
4209  - Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Wien 11.6.1995 
   (12,70/-1.7 - 5,85 - 7,65 - 1,76 - 56,38 - NF - 26,22 - 2,50 - 37,62 - 4:51,43) 
3508  19 Martin Lebduška 13.10.1968 LMCH Gottwaldov 6.10.1985 
   (13,3 - 4,72 - 9,68 - 1,45 - 61,7 - 22,5 - 26,90 - 2,20 - 36,60 - 5:13,2) 
3432  - Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Wien 11.6.1995 
   (13,21/-1.7 - 5,32 - 9,40 - 1,56 - 61,43 - NF - 27,78 - 1,90 - 30,78 - 5:19,71) 
3094  20 Jiří Balcárek 13.5.1967 LMCH Gottwaldov 7.10.1984 
   (12,8 - 4,94 - 6,99 - 1,50 - 61,1 - 25,1 - 14,62 – 0,00 - 27,38 - 4:36,0) 
 
 

Desetiboj - junioři 
(100m - dálka - koule 6kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk 1.75kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
**(100m - dálka - koule 6.25kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk 2kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
4551**  5 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 31.8.2002 
   (12,85 - 5,65 - 10,33 - 1,72 - 54,79 - 21,64 - 24,02 - 2,40 - 40,56 - 4:49,15) 
 
 

Klasický pětiboj - muži 
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
2736  4 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2019 
   (6.08/+2.6 - 41.07 - 23.23/-2.9 - 27.77 - 5:12.61) 
2641  9 Tomáš  Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 5.5.1996 
   (6,11 - 41,74 - 25,60 - 27,02 - 4:52,81) 
2323  10 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2012 
   (6.25/+0.5 - 29.21 - 24.78/+1.2 - 27.81 - 5:40.89) 
2290  3 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 4.9.1926 
   (5,64 - 39,67 - 26,3 - 31,60 - 5:37,2) 
2278  16 Jiří  Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 5.5.1996 
   (5,34 - 38,78 - 26,13 - 29,20 - 5:21,52) 
2102  18 Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 1.5.2007 
   (5.27/0.0 - 27.67 - 25.58/-0.2 - 21.20 - 5:02.31) 
2031  6 Robert  Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 21.9.1996 
   (5,32 - 33,42 - 25,4 - 19,92 - 5:27,1) 
1942  21 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 5.5.1996 
   (5,24 - 28,80 - 25,90 - 17,50 - 5:15,66) 
1933  19 Lukáš Matys 26.8.1986 SK Olomouc 1.5.2003 
   (4,90/+0.8 - 28,39 - 26,22/+1.2 - 14,04 - 4:49,33) 
1846  5 Martin Lebduška 13.10.1968 LMCH Přerov 26.10.1985 
   (4,83 - 28,50 - 27,8 - 26,12 - 5:19,0) 
 
 
 

Klasický pětiboj - dorostenci 
(dálka - oštěp 700g – 200m – disk 1,5kg - 1500m)  
* (dálka - oštěp 600g – 200m – disk 1,5kg - 1500m)  
2647*  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 13.10.2001 
   (5,40 - 47,20 - 24,9 - 29,92 - 4:56,1) 
2265*  2 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Olomouc 1.5.2001 
   (5,23/+2.9 - 33,25 - 25,89/-3.9 - 25,03 - 4:54,39) 
2187*  1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 21.10.2006 
   (4.87 - 26.76 - 25.86/-0.2 - 25.69 - 4:43.22) 
2183  1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2011 
   (5.67/ 0.0 - 28.63 - 25.93/-1.3 - 28.73 - 5:26.36)    
1966*  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
   (5,57 - 33,82 - 26,5 - 24,02 - 5:50,9) 
1943*  4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 SK Olomouc 13.10.2001 
   (5,16 - 27,82 - 25,5 - 18,00 - 5:14,1) 
1935*  1 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 19.10.1997 
   (5,57 - 27,18 - 25,6 - 22,60 - 5:46,6) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

86 

1855*  1 Libor Hanák 31.3.1985 SK Olomouc 1.5.2002 
   (5,49/+2.2 - 37,15 - 28,52/-5.6 - 31,05 - 6:32,16) 
1833*  2 Ondřej Otáhal 9.8.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
   (4,98 - 30,48 - 28,0 - 26,02 - 5:29,5) 
1822*  3 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
   (4,43 - 25,44 - 26,9 - 18,65 - 4:49,1) 
 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2376  2 Aleš Kácel 17.9.1992 SK Přerov 1.5.2009 
   (7.22/+1.5 - 11.44/-0.8 - 22.79/+0.4)      
2353  1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 25.9.2017 
   (7.26/+0.1 - 11.38/+0.1 - 23.02/ 0.0)      
2285  8 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 1.5.2015 
   (7.31/+1.7 - 11.50/+0.7 - 23.30/+0.2) 
2201  5 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.45/+0.7 - 11.52/+1.2 - 23.66/+1.4)      
2196  4 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 1.5.2010 
   (7.38/+1.8 - 11.62/+0.9 - 23.75/+0.5)      
2133  12 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.51/+2.2 - 11.68/+3.2 - 23.83/+1.8)      
2063  17 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2018 
   (7.56/+2.0 - 11.86/+3.2 - 24.03/+3.8)      
2056  1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 28.9.2016 
   (7.58/+1.6 - 11.78/+1.4 - 24.21/+1.7) 
1946  3 Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 23.6.2010 
   (7.70/+1.3 - 12.14/+1.2 - 24.24/+3.0)      
1946  5 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Přerov 28.9.2014 
   (7.54/+1.0 - 12,13/-0.6 - 24.83/+1.0) 
 
Lepší s ručními časy:  
2281  1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 4.8.2002 
   (7,2 – 11,1 – 23,0) 
1975   Jan Stančík 11.5.1933 Sokol  .1950 
   ( ??? ) 
1973   Vladimír Kellner .1934 Sokol Přerov 5.10.1951 
   ( ? - ? – 24,6) 
1968   Josef Svoboda 23.8.1934 Sokol Přerov 5.10.1951 
   (7,4 – 11,7 – 24,4) 
1956  1 Ladislav Jedelský 19.6.1954 SpPS Přerov 13.10.1971 
   (7,4 – 11,8 – 24,3) 
1946  1 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Přerov 13.10.1971 
   (7,4 – 11,9 – 24,2) 
 
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1378  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 21.10.1995 
   (9,43 - 29,76 - 41,70) 
1303  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 22.5.1996 
   (9,26 - 26,98 - 41,06) 
1157  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
   (7.81 - 22.91 - 42.24) 
1003  3 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 23.10.1996 
   (8,02 - 24,68 - 28,24) 
 
 

Vrhačský trojboj - junioři 
(koule 6kg – disk 1,75kg - oštěp 800g)  
*(koule 6,25kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

87 

1394*  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 21.10.1995 
   (9,69 - 29,76 - 41,70) 
1392  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
   (9.14 - 30.94 - 42.24) 
1037*  2 Robert Klimecký 23.5.1979 SK Přerov 23.10.1996 
   (8,59 - 24,68 - 28,24) 
  951*  4 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 19.10.1997 
   (7,09 - 16,72 - 28,92) 
  947*  3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 23.10.1996 
   (0,00 - 27,68 - 45,86) 
 
 

Vrhačský trojboj - dorostenci 
(koule 5kg – disk 1,5kg - oštěp 700g)  
* (koule 5kg – disk 1,5kg - oštěp 600g)  
 
1834  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 1.5.2013 
   (13.38 - 29.16 - 57.23) 
1795*  3 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 21.10.2006 
   (12.54 - 31.39 - 55.10) 
1787  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2017 
   (12.04 - 38.93 - 46.38) 
1755*  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 23.10.1996 
   (11,98 - 33,92 - 51,34) 
1637*  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 14.8.2002 
   (11,72 - 32,56 - 46,26) 
1582*  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 21.10.1995 
   (10,36 - 34,84 - 45,02) 
1561  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 15.7.2015 
   (11.21 - 31.73 - 44.16) 
1540  1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 18.7.2018 
   (11.73 - 33.45 - 38.28)      
1528*  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Přerov 1.5.1987 
   (10,88 - 30,28 - 45,28) 
1473  2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 20.6.2012 
   (11.93 - 34.82 - 30.84)  
 
 
 

Vrhačský čtyřboj - muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1332  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
   (18.88 - 7.81 - 22.91 - 42.24) 
 
 

Vrhačský čtyřboj - junioři 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,75kg - oštěp 800g)  
1605  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
   (21.32 - 9.14 - 30.94 - 42.24) 
 
 

Vrhačský čtyřboj - dorostenci 
(kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1,5kg - oštěp 700g)  
* (kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1,5kg - oštěp 600g)  
 
2303  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 11.9.2018 
   (43.66 - 12.09 - 38.69 - 42.67) 
2060*  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Brno 5.7.2006 
   (30.52 - 11.38 - 29.48 - 56.01) 
1927  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 31.7.2015 
   (34.00 - 11.16 - 31.17 - 41.78) 
1847*  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 14.8.2002 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

88 

   (21.14 - 11.72 - 32.56 - 46.26) 
1786*  1 Jan Draška 5.6.1989 SK Přerov 26.10.2005 
   (34.59 - 11.25 - 28.85 - 34.20) 
1653  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 27.10.2021 
   (25.02 - 11.31 - 31.78 - 31.27)      
1609  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 16.8.2017 
   (36.69 - 11.91 - 25.09 - 21.47) 
1609  2 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 24.6.2020 
   (24.98 - 12.10 - 26.81 - 31.73) 
1491*  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
   (29.54 - 9.36 - 24.02 - 33.82) 
1456  2 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 31.3.2017 
   (21.63 - 9.09 - 24.02 - 41.14) 
 
 
 

Vrhačský pětiboj - muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
1611  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
   (18.88 - 7.81 - 22.91 - 42.24 - 6.87) 
 
 

Vrhačský pětiboj - junioři 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,75kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
1884  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.10.2015 
   (21.32 - 9.14 - 30.94 - 42.24 - 6.87) 
 
 

Vrhačský pětiboj - dorostenci 
(kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1,5kg - oštěp 700g – břemeno 9,08kg)  
* (kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1,5kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg)  
 
2440  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Brno 5.7.2006 
   (30.52 - 11.38 - 29.48 - 56.01 - 8.70) 
1552  2 Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Brno 5.7.2006 
   (20.82 - 10.59 - 18.60 - 20.85 - 9.20) 
1353  1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 10.8.2007 
   (19.69 - 7.64 - 22.87 - 25.92 - 6.40) 
 
 

Vrhačský pětiboj - dorostenci 
(kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1,5kg - oštěp 700g – břemeno 11,34kg)  
 
2713  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2017 
   (32.90 - 12.04 - 38.93 - 46.38 - 11.38) 
2419  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 31.7.2015 
   (34.00 - 11.16 - 31.17 - 41.78 - 10.72) 
2138  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 16.8.2017 
   (36.69 - 11.91 - 25.09 - 21.47 - 11.38) 
1991  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 27.10.2021 
   (25.02 - 11.31 - 31.78 - 31.27 - 7.95)      
1560  2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 8.8.2014 
   (19.25 - 9.63 - 22.80 - 30.72 - 6.92) 
1343  2 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 4.11.2017 
   (21.13 - 7.89 - 22.30 - 19.79 - 7.23) 
1223  1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 26.10.2016 
   (16.95 - 8.31 - 20.03 - 24.47 - 5.37)      
1054  1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 20.11.2021 
   (12.76 - 7.16 - 17.61 - 25.06 - 5.36)      
  763  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 20.11.2021 
   (12.64 - 5.73 - 12.15 - 18.64 - 4.01)      
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

89 

 
 

Břemeno 9.08kg 
9.20  V Jakub Navrátil 2.1.1989 SK Brno 5.7.2006 
8.70  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Brno 5.7.2006 
6.80  2 Marcel Trmal 17.4.1991 SK Přerov 17.10.2008 
6.43  V Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 10.8.2007 
 
 

Břemeno 11.34kg 
12.89  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 16.8.2017 
11.73  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 17.10.2018 
11.41  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 24.7.2015 
  9.37  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 27.10.2021 
  8.43  1 Michal Ludva 06.02.2003 SK Přerov 20.12.2019 
  8.09  3 Vilém Biječek 10.4.2001 SK Přerov 30.8.2017 
  7.68  2 Martin Ludva 27.1.2000 SK Přerov 4.11.2017 
  6.98  2 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 17.10.2018 
  6.92  2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 8.8.2014 
  6.08  3 Jonáš Váverka 2.2.2001 SK Přerov 17.10.2018 
 

3000 m chůze - dráha 
19:34.44  2 Jan Kadala 4.4.2004 SK Břeclav 11.9.2021 
22:34.15  2 František Rezek 9.9.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
 
 

5000m chůze - dráha 
36:33.6  3 Vlastimil Dubovský 4.3.1957 SpPS Přerov 13.6.1973 
40:03.88  3 František Rezek 9.9.2001 SK Hranice 29.9.2018 
 
 

10000m chůze - dráha 
1:05:15.6  14 Milan Vojtek 25.5.1964 SpPS Olomouc 7.6.1980 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

90 

Starší žáci 14-15let 
 

60 m  
7.27 +0.9 1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Třinec 9.9.2001 
7.33 +0,5 4fA David Drštička 28.2.2000 SK Vlašim 14.6.2014 
7.37 +1.5 1b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 13.6.2017 
7.37 +1.7 3fA Adam Kolář 26.3.2009 SK Frýdek-Místek 10.9.2023 
7.52  1b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Šumperk 4.10.2017 
7.56 +2.0 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 18.6.2013 
7.61 +0.4 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 3.10.2008 
7.62 +0.6 2r1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Znojmo 26.5.2019 
7.63  1 Aleš Kácel 17.9.1992 V.Dlážka Přerov 27.9.2007 
7.67 +0.7 1b4 Lukáš Hladký 6.7.1995 SK Olomouc 25.5.2010 
 
7.72 +2.0 6fB Radim Plško 5.12.2001 SK Třinec 12.6.2016 
7.74 +0.3 2b3 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Šumperk 23.5.2023 
7.75 +0.7 T Libor Hanák 31.3.1985 SK Hodonín 2.10.1999 
7.75 +0.4 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 4.10.2019 
7.77  V Adam Krejčíř 19.4.1999 SK Hranice 6.5.2014 
7.79  D Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Třebíč 20.8.1995 
7.79 +1.0 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 25.10.2009 
7.82 +0.1 1fB Matěj Pěček 7.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 1.7.2021 
7.83 +0.1 T Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 25.9.2017 
7.86  1b2 Miroslav Ulma 20.4.1989 SK Olomouc 2.6.2004 
 
Lepší halové časy: 
7.31  1b2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Ostrava-Vítkovice 10.12.2023 
7.55  3b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 13.12.2013 
7.64  3 Libor Hanák 31.3.1985 SK Ostrava 5.2.2000 
7.66  1b3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Olomouc 18.12.2019 
7.68  1b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Olomouc 15.12.2023 
7.76  2r1 Adam Krejčíř 19.4.1999 SK Olomouc 14.2.2014 
7.77  2b2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Olomouc 18.12.2009 
7.82  1fB Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Olomouc 17.2.2023 
7.83  2b2 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Olomouc 14.12.2018 
7.85  2B Lukáš Muzikant 12.10.1983 SK Ostrava 12.12.1998 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.33 +2.2 1b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 7.10.2023 
7.48 +2.6 D Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Kolín 2.6.2018 
7.72 +3.7 2b2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 10.5.2013 
7.73 +2.2 3b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 7.10.2023 
7.86 +3.7 3b2 Adam Krejčíř 19.4.1999 SK Přerov 10.5.2013 
 
Lepší ruční časy: 
7.1  1 Vítězslav Procházka 19.7.1925 SK Prostějov 28.8.1940 
7.4  1 Vladimír Sadila 25.2.1922 SK Vítkovice 4.9.1937 
7.4   František Kornel 9.7.1952 SpPS Chrudim 2.6.1967 
7.4  T Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Přerov 7.10.1970 
7.4  1 Ivo Karásek 13.9.1956 SpPS Přerov 2.6.1971 
7.4   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Nový Jičín 9.6.1979 
7.5  T Rudolf Rec 2.4.1953 SpPS Přerov 25.9.1968 
7.5  2 Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Přerov 2.6.1971 
7.5  3 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 2.6.1971 
7.5  2r Josef Matuška 23.7.1960 SpPS Lipník nad Beč. 23.4.1975 
 
7.5   Radek Podzemný .1968 šPřerov Ostrava-Vítkovice 15.6.1982 
7.5   Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Hranice 23.4.1992 
7.5  1 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 2.5.1994 
 
Lepší halové ruční časy: 
7.4  D1 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Olomouc 15.1.1995 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

91 

 
 

150 m 
17.37 +0.7 1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 24.6.2015 
17.42 -2.4 1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Třinec 9.9.2001 
17.50 +1.1 2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Olomouc 25.6.2023 
17.51 -0.5 1b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 6.9.2017 
17.79 +1.2 2b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 18.6.2013 
18.15 +1.0 3b1 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
18.26   Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Třinec 14.6.1992 
18.28 -0.5 1b4 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Znojmo 26.5.2019 
18.28 +0.6 2b2 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 16.9.2021 
18.34 +1.6 3b1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 13.9.2023 
  
18.43 +0.9 1b2 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Šumperk 4.6.2021 
18.54 +1.6 4b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 13.9.2023 
18.70 0.0 4b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Šumperk 15.6.2008 
18.73 +0.6 1b4 Robin Slouka 13.5.2002 SK Šumperk 17.5.2017 
18.81 +0.3 1b2 František Rezek 9.9.2001 SK Šumperk 10.6.2015 
18.81 +1.6 3b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Třinec 12.6.2016 
18.86 +0.9 3b2 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Šumperk 24.6.2021 
18.97 +0.6  Vít Zdražil 17.4.2003 SK Hranice 16.9.2018 
19.08  6r6 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Třinec 26.6.1994 
19.17  1b4 Lukáš Muzikant 12.10.1983 SK Třinec 21.6.1998 
 
Lepší halové časy: 
18.69  3r4 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Praha-Strahov 2.3.2008 
         
Další ruční časy: 
17.7  2 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Třinec 13.9.1986 
17.9  1 Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974 
18.2   Milan Mlejnek .1953 SpPS Přerov 4.9.1968 
18.2  1 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 21.10.1995 
18.3   Rudolf Rec 2.4.1953 SpPS Přerov 2.10.1968 
18.6  1 Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Uherské Hradiště 17.10.1970 
18.8  2b2 Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Třinec 12.9.1987 
 
 

300 m  
36.86  6 David Skřeček 11.4.2002 SK Brno 28.6.2017 
37.43  2 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 8.5.2015 
38,47  B1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 23.5.2001 
39.03  2b2 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Hranice 25.4.2019 
39.43  5b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 8.5.2019 
39,59  4r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 1.7.2000 
39.71  3b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Šumperk 31.5.2023 
40.12  5b1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 13.9.2023 
40.57  2 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Olomouc 16.6.2021 
40.67  3b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Hranice 27.4.2023 
 
40.93  1b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Olomouc 13.9.2020 
40.97  1b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Šumperk 21.6.2016 
41,60  A2 Miroslav Ulma 20.4.1989 SK Šumperk 29.5.2003 
41.65  2b2 Jakub Jakoubek 14.3.2008 SK Přerov 13.9.2023 
41.77  5 František Rezek 9.9.2001 SK Olomouc 8.5.2015 
41.81  2b3 Adam Dostál 4.9.1990 SK Uherské Hradiště 15.6.2005 
41,96  C2 Tomáš Cigánek 25.11.1988 SK Olomouc 10.9.2003 
41.98  1b3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Šumperk 22.9.2012 
42.00  1b2 Tomáš Zaťko 7.10.1995 SK Ostrava 13.6.2009 
42.10  1b3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Hranice 27.4.2023 
 
Lepší halové časy: 
39.56  1b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Ostrava-Vítkovice 5.2.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

92 

40.54  3b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Ostrava-Vítkovice 5.2.2023 
40.78  3b3 Robin Slouka 13.5.2002 SK Ostrava 8.1.2017 
41.16  3b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Bratislava 2.2.2008 
41.79  5b3 Jan Knap 28.2.2008 SK Ostrava-Vítkovice 5.2.2023 
  
Lepší ruční časy: 
38,6  1 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Třinec 13.9.1986 
39,3  1 Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
39,4  2b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Šumperk 11.5.2000 
39,5   Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Přerov 4.9.1968 
39.8  2b1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Přerov 19.4.2007 
39,9  1 Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Přerov 2.6.1971 
40,0   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Opava 2.6.1979 
40,1  (3 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 4.6.1995 
40,4  2 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 2.6.1971 
41,0  1 Zdeněk Mackovík 6.3.1963 SpPS Lipník nad Beč. 13.6.1977 
 
41.2  1 Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Přerov 26.8.1987 
41.5  1 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Přerov 26.5.1970 
41.7  4 Stanislav Špiler 30.10.1957 SpPS Zábřeh 25.5.1972 
 
 

800 m  
2:05.6  1 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Třinec 18.5.1986 
2:08.6   Miroslav Hager 16.6.1963 SpPS Třinec 30.5.1978 
2:09.2  1b1 Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Třinec 12.9.1987 
2:11.0  4 Pavel Škach 3.10.1967 SpPS Olomouc 21.7.1982 
2:11.1  7 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Opava 13.5.2000 
2:11.6   Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Ostrava 13.9.1979 
2:11.8   Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Přerov 11.8.1968 
2:11.8  4 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Přerov 20.9.1969 
2:11.8   Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Ostrava 23.8.1979 
2:11.9  10 Martin Nejedlý 12.3.1975 LMCH Frýdek-Místek 23.6.1990 
 
2:12.74  8 Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Třinec 12.9.1999 
2:13.00  2b1 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Ostrava-Vítkovice 1.7.2021 
2:13.22  5b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Šumperk 16.8.2020 
2:14.9  1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 26.6.2015 
2:15.9  3 Miloslav Sedláček .1970 SPV RaJ Ostrava 7.5.1985 
2:16.0  13) Otto Herman 10.9.1967 SpPS Třinec 19.5.1982 
2:16.91  2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 25.5.2005 
2:17.14  3 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
2:17.17  1b2 Václav Škoda 23.12.2002 SK Šumperk 11.9.2016 
2:17.4   Jiří Běhal .1963 SpPS Hranice 24.5.1978 
 
2:17.4  3 Michal Vinklárek .1974 SOU Hranice 4.5.1989 
2:17.4  3 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Šumperk 10.6.2015 
 
 

1500 m 
4:30.96  2 Adam Dostál 4.9.1990 SK Corregio 27.8.2005 
4:34.9   Ladislav Houserek 30.1.1964 SpPS Lipník nad Beč. 16.6.1979 
4:36.29  1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 19.6.2019 
4:37.2   Miroslav Hager 16.6.1963 SpPS Přerov 21.6.1978 
4:38.5  5 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Vyškov 20.6.1970 
4:39.55  6 Václav Škoda 23.12.2002 SK Olomouc 23.8.2017 
4:39.8  9b1 Pavel Peřina 24.2.1967 SpPS Ostrava 29.7.1982 
4:39.8  V František Pírek .1970 Předmostí Vsetín 6.6.1984 
4:40.4  3 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Frýdek-Místek 20.5.1987 
4:40.7  5 Josef Šuta 26.10.1956 SpPS Hranice 5.6.1971 
 
4:40.8  2b2 Marek Smola 28.4.1973 SpPS Třinec 12.9.1987 
4:40.92  7b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Bílina 27.6.1999 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

93 

4:44.2  V Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Břeclav 3.6.1987 
4:46.0  1b3 Aleš Dedek 28.3.1975 Kopaniny Hranice 8.6.1989 
4:46.6  V Jiří Růžička 21.9.1970 V.Dlážka Vsetín 6.6.1984 
4:46.79  1 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 19.6.2018 
4:47.00  1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 23.9.2015 
4:47.53  6 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Znojmo 26.5.2019 
4:48.3  4 Pavel Hlávka .1973 SOU Energ Lipník nad Beč. 11.5.1988 
4:48.83  10 Lukáš Matys 26.8.1986 SK Třinec 16.6.2001 
 
 

3000 m  
10:05.4  V Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Břeclav 2.6.1987 
10:18.91  4 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Brno 3.6.2018 
10:19.8  4 Petr Maceček 11.7.1968 Gym Hranice 21.5.1983 
10:23.17  16 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Kolín 21.9.2019 
10:23.6  3 Jaromír Vařeka 24.5.1958 SpPS Olomouc 30.5.1973 
10:31.0  V Jiří Růžička 21.9.1970 V.Dlážka Přerov 22.5.1985 
10:31.0  4 Aleš Procházka .1971 Gym Hranice 7.5.1986 
10:39.8  2 Robert  Navařík 22.7.1969 SPŠ Hranice 31.10.1984 
10:41.0  V Roman Grigar 6.7.1970 LMCH Přerov 22.5.1985 
10:43.0  V Jan Matoušek .1970 SPŠ Přerov 22.5.1985 
 
10:44.8  4 Petr Fabiánek 17.1.1956 SpPS Prostějov 15.5.1971 
10:44.8  3 Jaroslav Novák .1957 SpPS Zábřeh 25.5.1972 
10:45.64  3 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Olomouc 29.6.2020 
10:50.30  5 Václav Škoda 23.12.2002 SK Znojmo 4.6.2017 
11:07.8  V Pavel Peřina 24.2.1967 SpPS Hranice 27.5.1982 
11:08.8  V Leoš Merta 30.11.1967 SpPS Hranice 27.5.1982 
11:11.8  2 Jaroslav Hýzl 9.1.1969 LMCH Přerov 22.8.1984 
11:15.0  3 Miroslav Ondrák 22.2.1955 SpPS Olomouc 23.5.1970 
11:29.7  3 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Přerov 15.4.2015 
11:32.0  8 Miroslav Lekeš 1.11.1958 SpPS Hranice 16.6.1973 
 
 

100 m překážek (0.838/8.50m;  *=0.838/8.20m) 
13.26 -0.2 D Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Kolín 1.6.2018 
13.73 +1.0 3 David Skřeček 11.4.2002 SK Břeclav 23.9.2017 
13.82 -0.4 5 David Drštička 28.2.2000 SK Praha-Eden 19.9.2015 
14.17 -0.1 4 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Třinec 13.9.2008 
14.37 -0.3 3=b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Uherské Hradiště 15.9.2013 
14.40 -0.3 3b1 Jan Knap 28.2.2008 SK Frýdek-Místek 10.9.2023 
14.42 -1.1 2r1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Znojmo 26.5.2019 
14,69 +0,6 D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Praha 21.7.2000 
14.80 +1.7 4r1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Uherské Hradiště 26.6.2013 
15.04 +0.6 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Prostějov 19.9.2010 
 
15.36 +1.3 4b1 Filip Gall 31.7.2008 SK Šumperk 31.5.2023 
15.45* -1.3 D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Praha 11.6.1994  
15.47 +0.2 2b1 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Přerov 19.6.2018 
15.47 -0.8 1 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 16.9.2021 
15.48 0.0 1fB Antonín Kříž 16.5.2008 SK Olomouc 10.6.2023 
15.52 -0.8 2 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 16.9.2021 
16.07 +0.8 4 Adam Kopec 9.9.1999 SK Olomouc 3.9.2014 
16.11 +0.6 4b1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 7.10.2023 
16.37 +1.0 2r2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Olomouc 12.6.2011 
16.37 +1.3 5r1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Ostrava 9.6.2013 
 
S nedovolenou podporou větru: 
14.15 +2.3 1r3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Třinec 13.9.2008 
14.34 +3.8 1=b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Uherské Hradiště 12.6.2013 
14.62 +3.8 3b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Uherské Hradiště 12.6.2013 
15.94 +2.3 4 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 18.6.2013 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

94 

Lepší ruční časy: 
15.1*  1b1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Hranice 2.5.1994 
 
 

200 m překážek  
26.47 -0.2 1r1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Praha 22.9.2013 
26.83 +1.2 2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 21.9.2008 
27.01 +0.8 6 David Drštička 28.2.2000 SK Praha-Eden 20.9.2015 
27.71 +0,4 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 2.7.2000 
27.72 +1.8 1 Jan Knap 28.2.2008 SK Olomouc 25.6.2023 
29.57 +1.9 3b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Olomouc 1.9.2021 
29.61 -1.5 1b3 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 30.6.2016 
29.65 +0.9 4b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Olomouc 28.8.2013 
29.67 +0.1 1b2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Šumperk 17.5.2017 
29.71 +1.7 3b3 Filip Gall 31.7.2008 SK Olomouc 10.6.2023 
 
29.73 +1.7 1b2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 19.5.2010 
29.77 -0.9 2b2 Vít Zdražil 17.4.2003 SK Hranice 16.9.2018 
29.92 +0.1 2b3 Martin Kadala 20.12.2001 SK Přerov 13.9.2023 
30.14 +1.3 1b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Olomouc 13.9.2020 
30.49 -1.7 1b3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Frýdek-Místek 10.9.2023 
30.95 -1.0 2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Olomouc 25.6.2014 
31.24 0.0 2b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 21.6.2016 
31.51  2 Marcel Trmal 17.4.1991 SK Šumperk 18.9.2006 
31.73 +0.5 1b2 Jindřich Kundera 5.2.2008 SK Přerov 13.9.2023 
32.08  1b3 Petr Baďura 4.11.1983 SK Ostrava 17.9.1998 
 
Lepší ruční časy: 
30.8   Zdeněk Jirka 7.5.1928 SK Přerov 10.10.1943 
31.3  1b4 Martin Jakubec 6.6.1990 SK Uherské Hradiště 15.6.2005 
 
 

1500 m př.  
4:42.56  3 Adam Dostál 4.9.1990 SK Hodonín 18.9.2005 
5:09,69  4 Lukáš Matys 26.8.1986 SK Šumperk 17.6.2001 
5:10.23  5 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Olomouc 13.9.2020 
5:13.57  5 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Uherské Hradiště 15.9.2019 
5:17.52  6 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Uherské Hradiště 15.9.2019 
5:27.66  6 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Šumperk 15.6.2008 
5:35,0  2 Pavel Peřina 24.2.1967 SpPS Olomouc 5.6.1982 
5:50.30  6 Adam Beránek 3.9.2008 SK Olomouc 10.6.2023 
7:47.2  3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 30.8.2019 
 
 

Výška  
1.78  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 23.5.2017 
1,76   Radek Huňař .1964 SpPS Třinec 26.5.1979 
1,75  V Jaromír Tomčík 2.3.1988 SK Šumperk 5.6.2003 
1.74  2 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Uherské Hradiště 7.9.2013 
1,69  1 Tomáš Štukner 7.9.1971 LMCH Hranice 7.5.1986 
1.69  3 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 21.9.2016 
1.69  1 Denis Bartošík .04 ZŠ JAK Šumperk 23.5.2019 
1.68  1 Radim Hofman 18.12.1995 SK Hranice 13.5.2010 
1,66  3 Miroslav Ulma 20.4.1989 SK Olomouc 2.6.2004 
1,65   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK  .1928 
 
1,65   Libor Bujar 19.3.1964 SpPS Lipník nad Beč. 24.5.1979 
1,65   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Ostrava 20.9.1979 
1,64  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 3.6.2000 
1,64  D Jan Draška 5.6.1989 SK Olomouc 18.9.2004 
1.63  1 Radek Podzemný .1968 U Tenisu Hranice 2.6.1982 
1.63  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třinec 7.5.1994 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

95 

1.63  V Milan Svačina 28.1.1984 Kopaniny Přerov 24.5.1999 
1.63  1 Jan Knap 28.2.2008 SK Přerov 7.10.2023 
1.62  2 Leoš Merta 30.11.1967 SpPS Olomouc 22.9.1981 
1.61  3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 SK Přerov 13.5.2014 
 
1.61  4 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 20.9.2017 
 
Lepší halové výkony: 
1.78  6= Daniel Pátek 10.7.1998 SK Olomouc 13.12.2013 
1.74  2 Radim Hofman 18.12.1995 SK Olomouc 17.12.2010 
1,65   Petr Novotný 19.3.1963 SpPS Lipník nad Beč. 22.2.1978 
 
 

Tyč  
3.50  D Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Kolín 1.6.2018 
2.72  6 Filip Gall 31.7.2008 SK Olomouc 25.6.2023 
2.60  D David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 26.5.2017 
2,50  2 Zdeněk Pola 8.1.1950 SpPS Přerov 30.6.1965 
2,50   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Přerov 29.7.1965 
2,50   Jiří Malý 4.7.1965 SpPS Nový Jičín 9.6.1979 
2,50  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Otrokovice 12.10.1986 
2,45  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 7.10.2000 
2.44  2 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 7.10.2023 
2,42  Os Roman Grigar 6.7.1970 LMCH Valašské Meziříčí 23.9.1984 
 
2,40  3 Libor Ferenc 26.2.1950 SpPS Přerov 30.6.1965 
2.40  D Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 9.10.2010 
2,38  D Petr Baďura 4.11.1983 SK Třinec 10.10.1998 
2,38  D Lukáš Muzikant 12.10.1983 SK Třinec 10.10.1998 
2.35  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Zlín 15.10.1994 
2.35  D Lukáš Matys 26.8.1986 SK Olomouc 7.10.2001 
2.33  2 Jan Draška 5.6.1989 SK Olomouc 17.9.2004 
2.31  D Eduard Březík 22.1.1988 SK Olomouc 4.10.2003 
2.30  D Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Stará Boleslav 18.7.2008 
2.26  D Josef Vaculin 28.11.1990 SK Olomouc 8.10.2005 
 
2.26  2 Robin Slouka 13.5.2002 SK Olomouc 31.5.2017 
 
Lepší halové výkony: 
2.58  S Robin Slouka 13.5.2002 SK Olomouc 11.3.2017 
2.58  3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Ostrava-Vítkovice 5.2.2023 
2.31  S Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Olomouc 10.3.2012 
2.28  S Radim Hofman 18.12.1995 SK Olomouc 27.3.2010 
2.28  S Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Olomouc 11.3.2023 
 
 

Dálka 
6.49  1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 11.5.2017 
6.18 +1.2 D Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Kolín 2.6.2018 
6,09   Vítězslav Procházka 19.7.1925 SK Lískovec 8.9.1940 
6,08   Vladimír Tšpon 5.4.1913 SK Přerov .1928 
6,05   Jan Dohnálek 4.5.1913 SK Přerov .1928 
6,00   Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Ostrava 28.6.1992 
5,95  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Otrokovice 11.10.1986 
5.93  1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Šumperk 14.5.2013 
5,90  8 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Zábřeh 12.9.1970 
5,86  1 Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Hranice 7.5.1975 
 
5,85  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 23.9.1994 
5,75  6 Leoš Merta 30.11.1967 SpPS Krnov 26.6.1982 
5,75  V Roman Grigar 6.7.1970 LMCH Přerov 22.5.1985 
5.71  2 Rudolf Polame 28.3.1910 SK Přerov 21.6.1925 
5.69 +1.5 15 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Opava 29.6.2008 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

96 

5.69 +0.3 11 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 23.5.2010 
5.68  3 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 21.9.2016 
5.65  1 Miroslav Bureš 4.8.1954 SpPS Přerov 3.11.1969 
5.61   Jiří Kopecký 26.4.1956 SpPS Přerov 12.5.1971 
5.59  5 Lubomír Siegl 1.6.1954 SpPS Uherské Hradiště 11.10.1969 
 
 

Trojskok 
13,20  1 Leoš Merta 30.11.1967 SpPS Krnov 26.6.1982 
12.12 +0.7 6 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Olomouc 23.5.2010 
11,79  7 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Frýdek-Místek 24.5.1986 
11,77  9 Jiří Hampel 21.3.1972 LMCH Zábřeh 29.8.1987 
11,73  6 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Uherské Hradiště 18.5.2013 
11,57  3 Roman Grigar 6.7.1970 LMCH Hranice 8.6.1985 
11.40  2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 17.10.2008 
11,09   Václav Caletka 3.1.1944 SpPS  .1959 
10,68  5 Radoslav Antonov 8.7.1957 SpPS Olomouc 11.5.1972 
10,58  5 Pavel Novák 24.3.1965 SpPS Vsetín 13.9.1980 
 
10,55  2 Lukáš Muzikant 12.10.1983 SK Přerov 18.9.1998 
10,23  3 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Přerov 23.7.1986 
  9.68  5 Lukáš Chodilík 29.12.1983 SK Přerov 18.9.1998 
  9.65  6 Petr Baďura 4.11.1983 SK Přerov 18.9.1998 
  9.60  7 Ivan Vojtěchovský 26.6.1968 SpPS Otrokovice 25.9.1983 
  9.33  T Robert Mazouch 20.3.1993 SK Přerov 24.10.2008 
  9.21  2 Marcel Trmal 17.4.1991 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

Koule 4kg 
16.43  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 13.10.2017 
14.20  4 Adam Bubík 12.1.2001 SK Šumperk 11.9.2016 
13,47  V Emil Schwarzbart 11.8.1919 SK Přerov 7.10.1934 
13,40  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Hranice 2.5.1994 
13,09   Jiří Škrabal 15.3.1926 SK Olomouc 3.9.1941 
12.91  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 31.5.2017 
12.82  V Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 31.8.2012 
12,49   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Nový Jičín 12.6.1979 
12,43  1 Zdeněk Šváb 11.4.1953 SpPS Hranice 18.10.1967 
12,42  1 Jan Jelen .1953 1.ZDŠ Lipník nad Beč. 20.5.1968 
 
12,39  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Šumperk 24.6.2004 
12.30  3 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Frýdek-Místek 10.9.2023 
12,14  4 Roman Grigar 6.7.1970 LMCH Třinec 8.9.1984 
12,14  1 Martin Pavelka 3.9.1976 SpPS Hranice 29.4.1991 
12.14  1 Filip Rycek 10.3.1999 SK Přerov 19.9.2014 
12.12  2 Jan Stoklásek 11.1.1990 SK Hranice 20.5.2005 
12.11  . Martin Samohýl 7.4.1988 SK Hranice 27.5.2003 
12.06   Libor Bujar 19.3.1964 SpPS Lipník nad Beč. 27.4.1978 
11.74  2 Ladislav Pavlica 30.5.1979 SpPS Prostějov 12.5.1994 
11.74  4 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Kroměříž 13.9.1994 
 
Lepší halové výkony: 
16.72  S Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Praha-Stromovka 9.2.2018 
14.21  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Olomouc 16.12.2016 
12.51  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 18.12.2019 
11.96  5 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Olomouc 10.12.2016 
 
 

Disk 1kg 
49.71  3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Jihlava 17.6.2018 
41.98  3 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 6.9.2017 
41,18  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Šumperk 18.9.1994 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

97 

40.80  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 19.6.2019 
40.36  4 Adam Červinka 28.6.1990 SK Olomouc 25.5.2005 
39,02  P Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 1.10.1994 
38,72   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Ostrava 19.6.1979 
38,54  1 Tomáš Klik 12.11.1953 SpPS Hranice 18.10.1967 
38,14  1 Libor Hanák 31.3.1985 SK Hranice 4.5.2000 
35.96  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2016 
 
35,80  2 Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Hranice 18.10.1967 
35.54  2 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 8.9.2021 
34.72  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 21.4.2016 
34,68  1 Zdeněk Horák 15.1.1959 SpPS Přerov 12.6.1973 
34,57  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 22.10.2004 
34.44  1 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 30.6.2016 
34,38  V Jan Draška 5.6.1989 SK Přerov 22.10.2004 
34.38  T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 29.6.2011 
33.96  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 26.9.2023 
33.84  1 Jiří Smýkal .1947 SpPS Hranice 7.6.1961 
 
 

Kladivo 4kg 
37.00  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Třinec 12.6.2016 
36,61  3 Jan Draška 5.6.1989 SK Šumperk 14.9.2004 
33.17  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 13.10.2017 
31,46  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 22.10.2004 
31.35  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 24.7.2019 
31.03  1 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 23.5.2018 
30.98  2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Šumperk 18.9.2012 
30,60  3 Roman Ondrušek 1.6.1989 SK Šumperk 24.6.2004 
29,97  V Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 22.10.2004 
29.77  2 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2016 
 
29,10  4 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Hranice 12.6.1994 
28.00  3 Petr Červinka 5.3.1999 SK Olomouc 3.9.2014 
27.09  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 2.11.2023 
27.04  3 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 26.10.2016 
26,33  1 Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 23.10.1999 
25.82  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 26.9.2023 
25.49  2 Lukáš Pavelka 1.10.2003 SK Přerov 17.10.2018 
25.32  1 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 30.8.2019 
25,03  V Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 13.10.2000 
24.82  4 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 26.10.2016 
 
 

Oštěp 600g (*= starý typ) 
52.30  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Olomouc 12.6.2012 
50.94  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Brno 25.9.2004 
49.44*   Daniel Černošek 30.5.1977 SpPS Olomouc 7.8.1992 
48.78  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Hranice 20.6.2023 
48.75*  1 Pavel Vykydal 14.6.1947 SpPS Přerov 28.10.1962 
46.70*   Jaroslav Funěk 10.5.1965 SpPS Kroměříž 29.9.1979 
46.24  7 Adam Červinka 28.6.1990 SK Brno 24.6.2005 
46.11  1 David Bajer 1.5.2001 SK Šumperk 18.5.2016 
45.46  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Zlín 27.8.1994 
45.54  D Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Kolín 1.6.2018 
 
45.32  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 14.10.2016 
45.06*  1 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Olomouc 15.9.1986 
43.70*  3 Jiří Křetínský 24.4.1956 SpPS Přerov 9.10.1971 
43.62*  2 Antonín Popelka .1966 SOU Karviná 21.5.1981 
43.52*  2 Ivo Karásek 13.9.1956 SpPS Gottwaldov 1.9.1971 
41.98  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 29.5.2013 
41.74  1 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 31.5.2017 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

98 

41.36*   Michal Nevřiva 31.1.1978 SpPS Olomouc 7.8.1992 
40.47  T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 13.10.2000 
39.59  2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Hranice 20.6.2023 
 
 

Devítiboj  
(100m př./0.840m - disk 1kg - tyč – oštěp 600g – 60m - dálka - koule 4kg - výška – 1000m)  
5892  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Kolín 2.6.2018 
   (13.26/-0.2 - 41.07 - 3.50 - 45.54 - 7.48/+2.6 - 6.18/+1.2 - 16.14 - 1.69 - 3:14.52)   
4655  12 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 27.5.2017 
   (14.28/+0.7 - 36.17 - 2.60 - 39.45 - 7.45 - 4.61/+2.4 - 10.37 - 1.57 - 3:08.50) 
4582  8 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Praha 22.7.2000 
   (14,69/+0.6 - 33,06 - 2,40 - 40,18 - 8,16/-0.4 - 5,47/-1.4 - 9,70 - 1,60 - 2:54,18) 
4482  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Třebíč 21.8.1994 
   (16,3 - 39,96 - 2,30 - 41,60 - 7,9 - 5,58 - 11,50 - 1,50 - 3:03,3) 
4039  2 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Třinec 10.10.2010 
   (15.07 - 32.02 -2.40 - 29.48 - 8.20 - 5.57 -  11.11 - 1.54 - 3:36.86)   
3985  10 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Stará Boleslav 19.7.2008 
   (14.37/-0.7 - 24.94 -2.30 - 23.10 - 7.64/+0.7 - 5.41 -  9.91 - 1.48 - 3:24.51)   
3962  1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Olomouc 9.10.2004 
   (17,34/0.0 - 19,92 - 2,23 - 45,58 - 8,20/+1.5 - 5,32/+0.4 - 9,73 - 1,57 - 3:20,75) 
3938  2 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 7.10.2023 
   (15.57/+0.6 - 26.90 - 2.44 - 28.29 - 7.90/+2.2 - 5.06/+1.9 - 9.72 - 1.47 - 3:10.39)   
3861  3 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 7.10.2023 
   (25.38/+0.8 - 32.83 - 1.94 - 47.08 - 7.73/+2.2 - 5.45/+1.9 - 12.05 - 1.47 - 3:09.14)   
3742  4 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Olomouc 9.10.2004 
   (18,78/0.0 - 32,12 - 0,00 - 48,52 - 8,23/+1.5 - 4,80/+0.2 - 11,49 - 1,57 - 3:19,58) 
 
3741  5 Jan Draška 5.6.1989 SK Olomouc 9.10.2004 
   (17,93/0.0 - 33,03 - 2,13 - 29,88 - 8,12/+1.5 - 5,18/+0.6 - 9,38 - 1,63 - 3:21,06) 
3737  4 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 7.10.2023 
   (16.11/+0.6 - 24.19 - 1.94 - 37.79 - 7.83/+2.2 - 4.98/+2.4 - 10.25 - 1.47 - 3:29.31)   
3699  6 Lukáš Muzikant 12.10.1983 SK Třinec 11.10.1998 
   (17,15 - 24,98 - 2,38 - 27,96 - 7,99 - 5,42 - 9,69 - 1,50 - 3:19,67) 
3465  5 Jan Knap 28.2.2008 SK Přerov 7.10.2023 
   (14.56/+0.6 - 19.92 - NM - 20.12 - 8.01/+0.9 - 5.22/+1.7 - 8.03 - 1.63 - 3:26.40)   
3328  7 Petr Baďura 4.11.1983 SK Třinec 11.10.1998 
   (19,01 - 25,28 - 2,38 - 31,00 - 8,14 - 5,04 - 9,44 - 1,40 - 3:25,18) 
3328  7 Libor Hanák 31.3.1985 SK Třinec 8.10.2000 
   (18,09 - 37,65 - 1,65 - 28,07 - 7,84 - 4,70 - 10,65 - 1,35 - 3:54,39) 
3319  10 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Třebíč 20.8.1995 
   (20.22 - 27.12 - NM - 30.52 - 7.79 - 4.99 - 9.41 - 1.45 - 3:08.68) 
3112  4 Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Olomouc 11.10.2009 
   (17.20/+0.5 - 20.46 -1.78 - 17.05 - 7.91/-0.5 - 4.78/+0.6 -  9.71 - 1.34 - 3:21.90) 
3094  6 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 9.10.2005 
   (18.84/-0.8 - 25.83 -0.00 - 29.00 - 8.31/+0.3 - 3.89/0.0 -  7.98 - 1.44 - 2:53.24) 
3005  13 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Třinec 10.6.2012 
   (15.71/ 0.0 - 21.84 - 0.00 - 24.51 - 8.18/+0.5 - 5.15/ 0.0 - 6.36 - 1.45 - 3:43.19) 
 
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
6.56  T Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Hodonín 30.9.2000 
6.61 -2.3 1b2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.6.2023 
6.71 -0.1 2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 20.9.2022 
6.78 -2.3 2b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 28.6.2023 
6.79  T Libor Hanák 31.3.1985 SK Hodonín 30.9.2000 
6.85 +0.2 4 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 21.4.2016 
6.99 -2.3 3b1 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 28.6.2023 
7.10  T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Hodonín 30.9.2000 
7.10 -2.3 5b1 Filip Gall 31.7.2008 SK Přerov 28.6.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

99 

7.15 +0.2 5 Dominik Vachl 23.7.2002 SK Přerov 21.4.2016 
 
Lepší halové časy: 
6.80  2r4 Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Ostrava 14.12.1991 
6.91  5 Jan Bouchal .1974 SpPS Ostrava 27.2.1988 
6.95  3r2 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Ostrava 12.2.1994 
 
Lepší ruční časy: 
6.3  T Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 15.10.1999 
6.4  T Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 6.10.1994 
6.6   František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 27.9.1966 
6.6  D Daniel Klesnil 7.2.1957 SpPS Přerov 13.10.1971 
6.7   Zdeněk Skřeček 1.10.1946 SpPS Přerov 28.9.1960 
6.7   Milan Mlejnek 6.2.1953 SpPS Lipník nad Beč. 4.10.1967 
6.7  D Pavel Raška 21.9.1956 SpPS Přerov 7.10.1970 
6.7  T Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 7.10.1970 
6.7  T Zdeněk Mackovík 6.3.1963 SpPS Lipník nad Beč. 17.10.1977 
6.7  T Antonín Drštička 28.10.1971 LMCH Hranice 26.9.1985 
6.7  T Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 21.10.1995 
6.7  T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 15.10.1999 
6.7   Vladimír Půček .1947 SpPS Přerov .1961 
 

100 m  
11.31  2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 2.9.2001 
11.51 +1.7 4b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 13.5.2017 
11.54 -0.4 3b1 David Drštička 28.2.2000 SK Břeclav 29.7.2015 
11.82 +0.9 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Vyškov 1.6.2013 
12.12 +1.4 5r2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Šumperk 23.8.2008 
12.19 +1.1 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2017 
12.22 -1.6 1b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.6.2023 
12.35 +1.4 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 25.10.2009 
12.39 +0.1 T Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 25.9.2017 
12,41 +1.4 T Lukáš Hladký 6.7.1995 SK Přerov 25.10.2009 
 

S nedovolenou podporou větru: 
11.99 +2.8 4b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 30.6.2016 
12.32 +2.8 6b1 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 30.6.2016 
 

Lepší ruční časy: 
11.7  5 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 21.8.1986 
11.8  2 Ivo Karásek 13.9.1956 SpPS Přerov 12.5.1971 
11.8  V Josef Matuška 23.7.1960 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
11.9  1 Zdeněk Šváb 11.4.1953 SpPS Přerov 29.5.1968 
11.9  1 Milan Mlejnek 6.2.1953 SpPS Přerov .1968 
11.9  1 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Zábřeh 29.10.1971 
12.0   Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Přerov 25.5.1966 
12.0  6 Lubomír Siegl 1.6.1954 SpPS Uherské Hradiště 11.10.1969 
12.0  4 Vladimír Matušů 16.10.1956 SpPS Přerov 12.5.1971 
12.0  2 Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Přerov 18.9.1971 
 
12.0  4r3 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Opava 17.6.1995 
12.1   František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 25.8.1967 
12.1  V Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
12.1  1b1 Antonín Drštička 28.10.1971 LMCH Hranice 28.4.1986 
 
 

200 m 
23,59  5b2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 22.9.2001 
23.61 +0.7 1b2 David Drštička 28.2.2000 SK Zlín 15.8.2015 
23.79 +0.1 2b3 David Skřeček 11.4.2002 SK Ostrava 26.8.2017 
24.25 +0.6 3b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Vyškov 1.6.2013 
24.63 +0.4 5b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 1.6.2008 
24.83 +0.6 1b1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2019 
24.86 0.0 T Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 25.9.2017 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

100 

25.04 +1.3 3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 4.10.2019 
25,34  2r Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 16.5.1987 
25.48 +1.7 4b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 28.9.2016 
 
Lepší ruční časy: 
24,4  2b1 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 28.8.1986 
24,5   Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Třinec 29.8.1979 
24,6  5 Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Prostějov 15.5.1971 
24,7  1 Rostislav Růžička 16.10.1956 SpPS Přerov 9.10.1971 
24,9  T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 13.10.2000 
25,0  4 František Vybíral .1923 SK Zlín 26.9.1937 
25,0  2b2 Ivo Karásek 13.9.1956 SpPS Vyškov 12.6.1971 
25,1  3b2 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Opava 18.6.1994 
25,2   Ladislav Calábek 29.9.1922 SK  .1937 
25,2   Milan Mlejnek 6.2.1953 SpPS Přerov 4.9.1968 
 
 

400 m  
53.25  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 29.9.2015 
53.40  2b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 3.10.2017 
54,61  3b1 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 16.5.1987 
54.89  2b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.9.2023 
55,25  2b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Frýdek-Místek 10.6.2000 
56.76  3b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
56,86  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Praha 4.10.1986 
57.14  6b1 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 18.6.2005 
58,66  7b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Třinec 16.6.2001 
58.86  6b3 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Třinec 4.7.2021 
 

Lepší ruční časy: 
55.1   Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Hodonín 29.9.1979 
55.1  3b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Uherské Hradiště 27.5.2000 
56.0  1b3 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Opava 17.6.1995 
56.1  1 Libor Roudný 8.1.1974 LMCH Hranice 25.9.1989 
57.4  2b2 Pavel Škach 3.10.1967 SpPS Ostrava 18.9.1982 
58.5  1 Antonín Drštička 28.10.1971 LMCH Přerov 1.5.1986 
 
 

500 m  
1:15.5   Zdeněk Šváb 11.4.1953 SpPS Lipník nad Beč. 21.5.1968 
1:15.6   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Martin 9.9.1979 
1:16.2   Zdeněk Blaťák 30.1.1965 SpPS Martin 9.9.1979 
1:16.5   František Kornel 9.7.1952 SpPS Lipník nad Beč. 3.6.1967 
1:16.6   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1966 
1:17.0   František Treschl .1950 SpPS Opava 6.10.1964 
1:17.2  V Ivo Kutěj 21.1.1961 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
1:17.8   Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Lipník nad Beč. 27.9.1967 
1:17.8  V Radek Janák 29.1.1961 SpPS Praha 20.6.1975 
1:18.5   Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Přerov 27.7.1978 
 
 

600 m  
1:30.6   Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Přerov 21.8.1968 
1:33.8  3 Vlastimil Fabiánek 15.1.1954 SpPS Přerov 29.4.1969 
1:33.81  2 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Přerov 16.9.2021 
1:38.25  7 Lukáš Szekeres 27.1.2000 SK Olomouc 19.8.2015 
1:40.1   Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Rousínov 23.4.1978 
1:41.0   Miroslav Bureš 4.8.1954 SpPS Přerov 2.10.1968 
1:41.08  9 Václav Škoda 23.12.2002 SK Olomouc 24.8.2016 
1:47.18  2 Jakub Navrátil 3.3.2009 SK Přerov 13.9.2023 
1:49.0   Karel Veverka 23.7.1954 SpPS Přerov 2.10.1968 
1:50.29  7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Hranice 29.5.2014 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

101 

 

1000 m  
2:46,1   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Lipník nad Beč. 6.10.1966 
2:51,2  12 Jan Popelka 8.4.1955 SpPS Gottwaldov 17.5.1970 
2:52,03  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Třinec 3.6.2000 
2:53.24  D Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 9.10.2005 
2:54,4   Petr Maceček 11.7.1968 Dukelská Hranice 2.6.1982 
2:55,2  1 Vladislav Schwarz 12.2.1954 SpPS Přerov 23.10.1969 
2:56.6  1 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 10.7.2019 
2:57,0  4 Josef Šuta 26.10.1956 SpPS Přerov 2.6.1971 
2:57,6   Miroslav Hager 16.6.1963 SpPS Přerov 21.10.1978 
2:57,8   Evžen Pindur 24.10.1962 SpPS Karviná 11.6.1976 
 
 

2000 m  
6:51.9  3 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 24.7.2019 
6:52.32  4 Vít Horčička 18.12.2000 SK Hranice 29.5.2014 
7:57.3  4 Adam Beránek 3.9.2008 SK Přerov 19.4.2023 
 
 

Hodinovka 
14700  8 Radek Chajda 11.12.1973 LMCH Přerov 29.10.1987 
14007  5 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 22.10.2019 
 
 

300 m př.  (0.838m) 
45.52  6b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 25.5.2008 
 
 

400 m př.  (0.838m) 
59,95  3b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Ostrava 18.6.2000 
 
 

2000 m př.  
7:21,2  2 Lukáš Matys 26.8.1986 SK Olomouc 22.9.2001 
 
 

Koule 5kg 
12,42   Jan Jelen .1953 SpPS Lipník nad Beč. 21.5.1968 
12.28  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 21.9.2016 
12,10   Tomáš Klik 12.11.1953 SpPS Lipník nad Beč. 21.5.1968 
11,67   Zdeněk Šváb 11.4.1953 SpPS Lipník nad Beč. 28.5.1968 
11,40   Mojmír Hrachovina .1935 Sokol  .1950 
11,28  1 Jiří Hampel 21.3.1972 LMCH Lipník nad Beč. 13.5.1987 
11,08  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 7.9.1994 
11,01  2 Josef Matuška 23.7.1960 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1975 
10,80   Josef Řehák .1946 SpMeo Přerov 24.9.1961 
10,79  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Otrokovice 11.10.1986 
 
 

Koule 6kg  (* = 6.25kg) 
9.41  P Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 7.10.2016 
9,15*  15 Roman Grigar 6.7.1970 LMCH Třinec 4.6.1985 
8.57  2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK  Přerov 17.11.2023 
7.81  P Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 19.10.2018 
7.70  4 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 17.11.2023 
7.07  P Vilém Biječek 10.4.2001 SK Přerov 7.10.2016 
6.84  V David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 2.10.2015 
6.48  5 Radim Skopal 24.9.2008 SK Přerov 17.11.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

102 

6.44  4 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 17.11.2022 
5.51  P Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 19.10.2018 
 
 

Koule 7.26kg 
9,69  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 31.8.1994 
8.15  V Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 2.10.2015 
7.29  2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov Přerov 17.11.2023 
7,16  D Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Wien 25.6.1994 
7,09  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Gottwaldov 5.10.1985 
7.02  2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 17.11.2022 
6.97  V Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 25.6.2010 
6.83  P Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 19.10.2018 
6.63  V David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 2.10.2015 
6.36  P Vilém Biječek 10.4.2001 SK Přerov 7.10.2016 
 
 

Disk 1.5kg 
35,20  1 Vladimír Zatloukal 21.12.1963 SpPS Přerov 14.10.1978 
31,52  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 24.8.1994 
31,32  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 19.10.1994 
30,14  D Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Hranice 14.9.1986 
29,90  1 Zdeněk Horák 15.1.1959 SpPS Přerov 24.4.1974 
29,42  7 Jiří Křetínský 24.4.1956 SpPS Vyškov 12.6.1971 
29,00   Tomáš Klik 12.11.1953 SpPS Přerov 25.4.1968 
28,14  D Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Otrokovice 12.10.1986 
27,98  9 Luděk Martinák 13.2.1956 SpPS Vyškov 12.6.1971 
27,52  7 Gabriel Gabriš 10.1.1957 SpPS Přerov 17.5.1972 
 
 

Disk 2kg 
26,38  P Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 1.10.1994 
25,63  2 Jaromír Vybíral 17.6.1920 SK Zlín 6.10.1935 
23,92  P Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 1.10.1994 
22,08  3 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Přerov 24.9.1986 
20.52  T Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 17.10.2010 
20.12  P Radim Hofman 18.12.1995 SK Přerov 1.5.2010 
17,73  4 Martin Žižo 14.5.1990 SK Olomouc 1.5.2004 
16,72  5 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 22.10.1994 
16.34  P Marcel Trmal 17.4.1991 SK Přerov 21.10.2006 
14.75  P Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 1.5.2005 
 
 

Kladivo 5kg 
25,86  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 19.10.1994 
21,05   Karel Marek .1949 SpPS  .1964 
19,74  14 Jiří Křetínský 24.4.1956 SpPS Zábřeh 29.5.1971 
18.30  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 17.11.2023 
17,74  10 Jindřich Rédr 25.5.1956 SpPS Prostějov 15.5.1971 
17,32  15 Josef Šuta 26.10.1956 SpPS Zábřeh 29.5.1971 
17,02  10 Vladimír Marek 16.5.1957 SpPS Zábřeh 25.5.1972 
15,30  2 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 19.10.1994 
12,70  11 Gabriel Gabriš 10.1.1957 SpPS Zábřeh 25.5.1972 
 
 

Kladivo 7.26kg 
17,52  4 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 7.9.1994 
 
 

Oštěp 700g 
46.41  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 30.7.2012 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

103 

43.71  1 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 21.10.2016 
42.08  2 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 21.10.2016 
27.31  4 Vilém Biječek 10.4.2001 SK Přerov 21.10.2016 
 
 

Oštěp 800g (*= starý typ) 
49.50  3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
41.35  1 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 26.10.2016 
38.46  P Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Olomouc 1.10.1994 
37.76  P Radim Hofman 18.12.1995 SK Přerov 1.5.2010 
34.69*  4 Vilém Pisařík 1.4.1920 SK Zlín 6.10.1935 
33.86  P Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 1.10.1994 
33.30*  10 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Krnov 7.9.1986 
28.75  P Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2010 
24.62  D Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 22.10.1994 
23.63  P Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 1.5.2005 
 

Břemeno 5.45kg 
14.11  V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Brno 25.9.2004 
 

Břemeno 7.26kg 
11.40  V Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 31.8.2012 
11.26  1 Václav Klvaňa 20.10.1988 SK Přerov 19.10.2012 
10.10  1 Adam Krejčíř 19.4.1999 SK Přerov 18.10.2013 
10.02  2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 19.10.2012 
  9.35  3 Viktor Gala 25.3.1999 SK Přerov 18.10.2013 
  9.25  4 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Přerov 18.10.2013 
  7.32  5 Dominik Laža 11.6.1998 SK Přerov 18.10.2013 
 
 

Břemeno 9.08kg 
12.53  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 26.5.2016 
10.73  1 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 5.6.2018 
10.32  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 2.11.2023 
10.29  2 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2016 
10.06  1 Adam Krejčíř 19.4.1999 SK Přerov 23.10.2013 
  9.98  2 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Přerov 23.10.2013 
  9.73  2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 14.8.2019 
  9.49  3 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 26.10.2016 
  9.46  2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 2.11.2023 
  8.95  4 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 26.10.2016 
 
 

Desetiboj - starší žáci 
(100m - dálka - koule 4kg - výška – 400m - 100m př./0.840m – disk 1kg - tyč – oštěp 600g - 1500m)  
3224  2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Sokolov 11.8.2013 
   (12.91/+2.0 - 4.92 - 7.95 - 1.50 - 66.53 - 16.47/+0.1 - 22.48 - 2.23 - 27.15 - 6:51.16) 
3097  1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Přerov 5.10.2019 
   (13.43/+0.8 - 4.36/+0.5 - 7.30 - 1.35 - 62.55 - 17.20/+0.9 - 20.01 - 1.81 - 20.17 - 5:13.03)   
2563  2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 5.10.2019 
   (13.68/+0.8 - 4.14/-0.2 - 6.73 - 1.35 - 60.60 - 27.21/+0.9 - 19.67 - 0.00 - 20.66 - 4:57.87)   
  752  3 Jan Kadala 4.4.2004 SK Přerov 5.10.2019 
   (16.24/+0.8 - 3.55/+1.4 - 4.88 - 0.00 - 81.52 - 24.15/+0.9 - 09.70 - 0.00 - 14.05 - 6:26.91)   
 
 

Desetiboj - dorostenci  
*(100m - dálka - koule 5kg - výška – 400m - 100m př./0.914m – disk 1.5kg - tyč – oštěp 600g - 1500m)  
4866*  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Otrokovice 12.10.1986 
   (12,6 - 5,95 - 10,79 - 1,60 - 57,3 - 14,6 - 28,14 - 2,50 - 39,40 - 5:18,1) 
3455*  2 Pavel Füll 13.9.1971 LMCH Otrokovice 12.10.1986 
   (14,2 - 5,05 - 9,34 - 1,55 - 66,1 - 20,5 - 28,98 - 2,00 - 44,04 - 5:21,5) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

104 

2797*  5 Pavel Buchta 22.5.1971 LMCH Hranice 14.9.1986 
   (12,3 - 5,37 - 7,79 - 1,30 - 63,4 - NF - 21,30 - 1,62 - 24,32 - 5:52,0) 
 

Desetiboj - muži 
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk 2kg - tyč – oštěp 800g - 1500m)  
3536  96 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Wien 26.6.1994 
   (13,00 - 5,47 - 7,16 - 1,60 - 58,93- 0,00 - 23,74 - 2,10 - 35,26 - 5:13,23) 
 
 

Klasický pětiboj - muži 
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
1822  14 Radim Hofman 18.12.1995 SK Přerov 1.5.2010 
   (5.15/ 0.0 - 37.76 - 27.59/+0.6 - 20.12 - 5:46.46)    
1754  15 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 1.5.2010 
   (5.08/+0.4 - 28.75 - 25.98/+0.5 - 16.25 - 5:41.29)    
1629  24 Adam Dostál 4.9.1990 SK Olomouc 1.5.2005 
   (4,80/+0.1 - 23,63 - 27,53/-2.5 - 14,75 - 5:12,65)    
1284  12 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Olomouc 1.10.1994 
   (4,69 - 33,86 - 30,8 - 23,92 - 7:03,5) 
  984  11 Marcel Trmal 17.4.1991 SK Přerov 21.10.2006 
   (4.11 - 0.00 - 28.61/-0.1 - 16.34 - 6:11.37)     
 
 

Klasický pětiboj - dorostenci 
(dálka - oštěp 600g – 200m – disk 1,5kg - 1500m)  
1969 1  Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 23.10.1999 
   (5,23 - 29,27 - 27,7 - 23,92 - 5:06,0) 
1734 2  Jan Koňařík 23.11.1984 SK Přerov 23.10.1999 
   (5,48 - 19,16 - 27,6 - 31,58 - 6:10,4) 
 

Klasický pětiboj - žáci 
(dálka - oštěp 600g – 200m – disk 1kg - 1500m)  
2461 1  Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 13.10.2000 
   (5,44 - 40,47 - 24,9 - 21,72 - 4:45,7) 
2029 2  Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 13.10.2000 
   (5,28 - 28,20 - 24,4 - 22,48 - 5:37,8) 
1992 3  Lukáš Matys 26.8.1986 SK Olomouc 13.10.2001 
   (4,81 - 25,25 - 26,5 - 25,44 - 4:58,3) 
1716  1 Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 25.10.2009 
   (5.23/-0.3 - 27.15 - 27.68/+0.2 -25.64 - 6:03.01)    
1556  2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 25.10.2009 
   (4.89/-0.5 - 15.12 - 25.85/+0.2 - 20.06 - 5:54.00)    
1155  1 Marcel Trmal 17.4.1991 SK Přerov 21.10.2006 
   (4.11 - 13.70 - 28.61/-0.1 - 21.27 - 6:11.37) 
 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
2015 2  Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Hodonín 30.9.2000 
   (6,56 - 7,47 - 12,20) 
1744 1  Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 20.9.2022 
   (6.71/-0.1 - 7.94/+0.9 - 12.59/+0.1) 
1697 5  Libor Hanák 31.3.1985 SK Hodonín 30.9.2000 
   (6,79 - 7,91 - 12,75) 
1544 2  Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.9.2022 
   (6.89/-0.1 - 8.19/+0.9 - 12.98/+0.1)  
1492 9  Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Hodonín 30.9.2000 
   (7,10 - 8,12 - 13,00) 
1159 8  Filip Gall 31.7.2008 SK Přerov 28.6.2022 
   (7.29/-1.0 - 8.62/-2.5 - 13.91/-2.8) 
1158 9  Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 28.6.2022 
   (7.30/-1.4 - 8.75/-1.4 - 13.69/-1.1) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

105 

1144 3  Jan Knap 28.2.2008 SK Přerov 20.9.2022 
   (7.39/-0.1 - 8.69/+0.9 - 13.70/+0.1)      
1085 4  Jakub Jakoubek 14.3.2008 SK Přerov 20.9.2022 
   (7.46/-0.1 - 8.85/+0.9 - 13.71/+0.1)      
  911 5  Jindřich Kundera 5.2.2008 SK Přerov 20.9.2022 
   (7.72/-0.1 - 8.98/+0.9 - 14.24/+0.1)      
 
S nedovolenou podporou větru: 
1810 2  Libor Hanák 31.3.1985 SK Hodonín 2.10.1999 
   (6,70/+3.3 - 7,75/+0.7 - 12,56/+1.8) 
1535 6  Stanislav Sychra 2.11.1984 SK Hodonín 2.10.1999 
   (6,99/+3.3 - 8,12/+0.7 - 12,95/+1.8) 
1351 4  Lukáš Chodilík 29.12.1983 SK Hodonín 12.9.1998 
   (7,16 - 8,36 - 13,35) 
 
Lepší s ručními časy:  
1807 1  Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 15.10.1999 
   (6,3 - 7,6 - 12,5) 
1778 2  Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 6.10.1994  
   (6,4 - 7,7 - 12,3) 
1549 1  Antonín Drštička 28.10.1971 LMCH Hranice 26.9.1985 
   (6,7 - 7,9 - 12,7) 
1544 1  Lukáš Muzikant 12.10.1983 SK Přerov 16.10.1998 
   (6,8 - 7,8 - 12,7) 
1438 2  Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Hranice 26.9.1985 
   (6,8 - 8,0 - 13,0) 
1435 2  Petr Baďura 4.11.1983 SK Přerov 16.10.1998 
   (6,9 - 7,9 - 13,0) 
1338 1  Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Přerov 1.5.1987 
   (6,9 - 8,2 - 13,1) 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2195  3 David Drštička 28.2.2000 SK Břeclav 29.7.2015 
   (7.41/+0.1 - 11,54/-0.4 - 23.82/+0.3) 
2063  1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 15.8.2001 
   (7,48 – 11,97 – 24,07) 
2003  1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 28.9.2013 
   (7.56/+0.8 - 11.91/+0.1 - 24.60/+0.5) 
1892  3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 3.10.2008 
   (7.61/+0.4 - 12.23/ 0.0 - 24.98/+0.1) 
1836  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2017 
   (7.63/+1.5 - 12.19/+1.1 - 25.67/+1.6) 
1804  5 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 25.9.2017 
   (7.83/+0.1 - 12.39/+0.1 - 24.86/ 0.0)  
1797  3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 4.10.2019 
   (7.75/+0.4 - 12.48/+0.5 - 25.04/+1.3)      
1773  2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2019 
   (7.83/-0.4 - 12.57/-2.4 - 24.83/+0.6) 
1765  2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.66/+2.5 - 12.31/-0.1 - 26.15/+2.9)      
1742  2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 SK Přerov 25.10.2009 
   (7.79/+1.0 - 12.35/+1.4 - 25.85/+0.2)   
      
S nedovolenou podporou větru: 
1780  2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 30.6.2016 
   (7.76/+3.0 - 12.32/+2.8 - 25.56/+1.5)  
 

Lepší s ručními časy:  
1849  4 Ivo Karásek 13.9.1956 SpPS Přerov 13.10.1971 
   (7,5 – 11,8 – 25,2) 
1764  3 Jiří Harvanec 4.7.1956 SpPS Přerov 13.10.1971 
   (7,7 – 12,2 – 24,6) 
1744  3 Rostislav Tyleček 6.2.1955 SpPS Přerov 7.10.1970 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

106 

   (7,4 – 12,4 – 25,5) 
 

Vrhačský trojboj - žáci 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1860  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 13.10.2017 
   (15.05 - 40.36 - 36.74) 
1766  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 13.10.2017 
   (12.41 - 41.16 - 40.33) 
1723  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Brno-Žabovřesky 25.9.2004 
   (11,96 - 32,60 - 50,94) 
1654  1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 22.10.2004 
   (11,13 - 38,39 - 41,79)   
1622  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 31.8.2012 
   (12.82 - 27.41 - 47.54) 
1570  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 12.10.2023 
   (11.84 - 29.33 - 45.51)      
1529  1 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 30.6.2016 
   (10.52 - 34.44 - 41.25) 
1461  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2016 
   (10.24 - 34.63 - 37.40) 
1446  1 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 18.6.2013 
   (10.39 - 28.18 - 40.43) 
1405  1 Filip Rycek 10.3.1999 SK Přerov 19.9.2014 
   (12.03 - 28.41 - 34.41) 
 
 

Vrhačský čtyřboj - žáci 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
2233  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 13.10.2017 
   (31.40 - 15.05 - 40.36 - 36.74) 
2021  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 22.10.2004 
   (31.46 - 11.78 - 34.57 - 43.88) 
2004  2 Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 22.10.2004 
   (29.97 - 11.13 - 38.39 - 41.79) 
1975  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 13.10.2017 
   (21.08 - 12.41 - 41.16 - 40.33) 
1911  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Olomouc 22.8.2012 
   (26.98 - 12.71 - 30.48 - 42.92) 
1839  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 26.9.2023 
   (25.30 - 10.62 - 31.75 - 46.79)      
1807  1 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2016 
   (29.71 - 10.24 - 34.63 - 37.40) 
1765  2 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 26.10.2016 
   (35.31 - 13.59 - 29.39 - 20.91) 
1710  3 Jan Draška 5.6.1989 SK Přerov 22.10.2004 
   (34.86 - 10.17 - 34.38 - 25.32) 
1687  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 18.9.2019 
   (28.75 - 10.63 - 32.63 - 31.27)      
 
 

Vrhačský pětiboj - žáci 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 7,26kg) 
2344  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 26.10.2016 
   (35.31 - 13.59 - 29.39 - 20.91 - 12.25) 
2275  2 Lukáš Lesák 26.2.2001 SK Přerov 26.10.2016 
   (29.71 - 10.24 - 34.63 - 37.40 - 10.26) 
2153  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 31.8.2012 
   (0.00 - 12.82 - 27.41 - 47.54 - 11.40) 
2064  1 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 5.6.2018 
   (27.03 - 10.79 - 26.75 - 32.46 - 10.73)      
2051  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 24.10.2023 
   (26.51 - 9.78 - 29.17 - 37.41 - 9.62)      



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

107 

2037  3 David Bajer 1.5.2001 SK Přerov 26.10.2016 
   (24.84 - 9.79 - 26.99 - 41.62 - 9.49) 
1950  1 Václav Klvaňa 20.10.1988 SK Přerov 19.10.2012 
   (19.77 - 10.45 - 27.38 - 32.34 - 10.91) 
1880  1 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 14.8.2019 
   (28.52 - 10.19 - 31.96 - 24.87 - 7.72)      
1855  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 29.9.2022 
   (20.17 - 9.59 - 29.70 - 35.63 - 8.36) 
1517  4 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 26.10.2016 
   (24.82 - 8.00 - 28.27 - 18.35 - 7.50) 
 
 

1 km chůze 
4:56.5  1 Miroslav Lekeš 1.11.1958 SpPS Opava 23.9.1972 
5:03.2  2 Jiří Pavelka 14.4.1958 SpPS Frýdek-Místek 24.6.1972 
5:39.0  3 Jan Pavlík 15.5.1958 SpPS Lipník nad Beč. 12.6.1972 
5:43.2  2 Stanislav Moravec 15.8.1956 SpPS Uherské Hradiště 17.10.1970 
5:47.8  3 Petr Fabiánek 17.1.1956 SpPS Uherské Hradiště 17.10.1970 
5:59.0  7 Jaroslav Bergl 14.12.1956 SpPS Uherské Hradiště 17.10.1970 
5:59.4  1 Jaromír Bryška 2.8.1959 SpPS Krnov 14.5.1973 
6:04.0  5 Miroslav Paluch 31.7.1958 SpPS Přerov 14.6.1972 
6:10.8  2 Stanislav Hager 8.1.1959 SpPS Přerov 12.6.1973 
6:31.2  4 Gustav Panák 29.4.1957 SpPS Zábřeh 20.6.1971 
 

3000m chůze - dráha 
16:48.0  2 Miroslav Lekeš 1.11.1958 SpPS Hranice 7.5.1973 
17:47.0  3 Jiří Pavelka 14.4.1958 SpPS Hranice 7.5.1973 
17:56.2  1 Svatopluk Libiger 23.3.1964 SpPS Přerov 31.10.1978 
18:23.2  3 Jiří Srubek .1964 SpPS Přerov 31.10.1978 
20:35.2  6 Ctibor Kratochvíl .1964 SpPS Přerov 31.10.1978 
 

5000m chůze - dráha 
28:03.5  3 Miroslav Lekeš 1.11.1958 SpPS Olomouc 30.5.1973 
29:24.2  4 Jiří Pavelka 14.4.1958 SpPS Olomouc 30.5.1973 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

108 

Mladší žáci 12-13let 
 

60 m  
7.84 +0.2 5b1 David Drštička 28.2.2000 SK Vyškov 29.9.2013 
7.91 +0.9 2b3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 27.9.2016 
8.07 +2.0 5fA Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.9.2022 
8.23 +1.1 5r1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Olomouc 18.9.2021 
8.25  3r4 Michal Václavík 11.6.1991 SK Šumperk 19.6.2004 
8.30  P David Skřeček 11.4.2002 SK Šumperk 14.10.2015 
8.37 +0.1 3r4 Jan Koplík 4.4.1996 SK Olomouc 20.5.2009 
8.37 -0.5 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 14.6.2011 
8.38 +0.3 4r2 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Olomouc 27.9.2017 
8.40 +1.1 T František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
 
8.41 +0.3 P Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 21.10.2006 
8.46 +1.2 2r3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Olomouc 14.9.2010 
8.48 +2.0 3b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2017 
8.50 -0.3 1 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 24.9.2019 
8.52 -0.2 1b2 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Olomouc 8.5.2023 
8.55 +0.5 3r3 Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Prostějov 17.9.2019 
8.56 -0.9 1r6 Matyas Šajban 27.2.2010 SK Olomouc 16.9.2023 
8.57  2) Tomáš Nguyen 041294 V.Dlážka Přerov 27.9.2007 
8.60 +1.5 8b1 Martin Řehák 6.5.2002 SK Přerov 16.9.2015 
8.61 -0.4 1b4 Michal Richter 4.9.1997 SK Přerov 22.9.2010 
 
Lepší halové časy: 
7.67  1b1 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 13.12.2013 
7.80  2b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 16.12.2016 
8.03  1b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Olomouc 16.12.2022 
8.11  3fA Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Ostrava 16.12.2011 
8.26  1b2 David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 18.12.2019 
8.28  1b2 Jan Koplík 4.4.1996 SK Olomouc 18.12.2009 
8.35  1b2 František Rezek 9.9.2001 SK Olomouc 12.12.2014 
8.41  3b1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Olomouc 17.12.2010 
8.43  1b5 Matyas Šajban 27.2.2010 SK Olomouc 15.12.2023 
8.46  1b2 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Olomouc 15.12.2006 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.82 +3.0 6b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 30.6.2016 
8.04 +2.4 3r2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.9.2022 
8.21 +3.2 5fA Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Olomouc 18.9.2021 
 
Lepší ruční časy: 
7.7  1r1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 13.9.1999 
7.8   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.5.1978 
7.8  1b6 David Doupal .1974 U Tenisu Hranice 11.5.1987 
7.9   Ladislav Pavlica 30.5.1979 SpPS Olomouc 7.9.1992 
7.9  3r4 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Kroměříž 7.9.1993 
8.0   Radek Janák 29.1.1961 3.ZDŠ Lipník nad Beč. 15.5.1974 
8.0  4 Jaroslav Durda 3.6.1962 SpPS Lipník nad Beč. 14.5.1975 
8.0  V Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Vsetín 6.6.1984 
8.0  1b6 Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 23.9.1998 
8.0  2r4 David Ulma 13.3.1987 SK Šumperk 11.5.2000 
 
8.1  1 Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Lipník nad Beč. 19.9.1973 
8.1  T Libor Bujar 19.3.1964 SpPS Lipník nad Beč. 17.10.1977 
8.1  V Tomáš Pavelka 28.9.1967 9.ZŠ Lipník nad Beč. 4.6.1980 
8.1  . Martin Gregovský 25.4.1991 SK Hranice 26.5.2003 
8.2  T František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 6.10.1965 
8.2   Stanislav Mikeška 10.7.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.5.1978 
8.2  3b1 Radek Podzemný .1968 U Tenisu Hranice 4.6.1981 
8.2  1r Petr Trochta 4.4.1970 SpPS Hranice 31.5.1983 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

109 

8.2   Michal Hradil .1979 SpPS Přerov 16.9.1992 
 
Lepší halové ruční časy: 
7.8  2b2 Libor Hanák 31.3.1985 SK Olomouc 23.12.1998 
 
 

150 m 
18.86 +0.1 5b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 25.9.2016 
19.40 +1.2 4b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.9.2022 
19.51  1b5 Michal Václavík 11.6.1991 SK Šumperk 19.6.2004 
19.66 -0.4 1b2 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Brno-Vojtova 26.9.2021 
19.80 -1.9 3b1 David Drštička 28.2.2000 SK Hranice 8.9.2013 
20.47 +1.3 1b3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Hranice 2.6.2011 
20.63 -1.4 3b4 Jan Koplík 4.4.1996 SK Ostrava 13.6.2009 
20.65  1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Znojmo 13.9.2015 
20.81 -1.4 4b2 David Hastík 4.9.2006 SK Hranice 25.4.2019 
20.94 +0.4 2b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 14.6.2011 
 
21.05 +1.9 3b1 Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Hranice 18.6.2019 
21.23 0.0 3b1 Radim Plško 5.12.2001 SK Hranice 12.6.2014 
21.24 +1.6 4b1 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Prostějov 17.9.2019 
21.30 +1.9 4b1 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Hranice 18.6.2019 
21.43 +0.6 3b3 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Přerov 22.6.2023 
21.47 0.0 2b3 Jakub Jakoubek 14.3.2008 SK Brno-Vojtova 26.9.2021 
21.53 -0.6 6b1 Jan Knap 28.2.2008 SK Prostějov 15.9.2021 
21.57 -1.5 1b5 Jakub Sikora 21.12.2010 SK Třinec 18.6.2023 
21.58 +0.8 2 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Přerov 24.4.2006 
21.64 +1.9 6b1 Samuel Punge 23.4.2006 SK Hranice 18.6.2019 
 
S nedovolenou podporou větru: 
21.02 +4.4 2b4 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Hranice 30.5.2023 
21.14 +3.3 3b1 Tom Doležel 28.11.2010 SK Hranice 30.5.2023 
 
Lepší ruční časy: 
19.1  V Jaroslav Durda 3.6.1962 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
19.2  2b2 David Ulma 13.3.1987 SK Šumperk 11.5.2000 
19.6  1b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 13.9.1999 
19.7  2b2 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Kroměříž 7.9.1993 
19.8  2 Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Lipník nad Beč. 27.4.1978 
20.6  9) Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Přerov 12.6.1973 
20.6  5b1 Martin Cín 15.2.1971 LMCH Olomouc 6.6.1984 
21.0   Gabriel Gabriš 10.1.1957 SpPS Uherské Hradiště 17.10.1970 
21.0   Stanislav Mikeška 16.7.1965 SpPS Lipník nad Beč. 22.4.1978 
21.2  3b1 Antonín Drštička 28.10.1971 LMCH Zábřeh 16.5.1984 
 
21.3  1b3 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 9.5.1984 
 
 

300 m  
41.19  1b2 David Drštička 28.2.2000 SK Vyškov 29.9.2013 
41.50  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2016 
41.57  1b1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Brno-Vojtova 26.9.2021 
42.51  1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Ostrava 26.5.2015 
43.83  1b1 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Prostějov 15.6.2017 
44.97  1b1 František Rezek 9.9.2001 SK Hranice 12.6.2014 
45.01  2b3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 17.5.2011 
45.43  3b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Prostějov 16.9.2015 
45.82  1b1 David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 30.5.2019 
46.41  3b2 Lukáš Zavadil 5.10.1993 SK Uherské Hradiště 6.6.2006 
 
46.52  3b2 Samuel Punge 23.4.2006 SK Hranice 22.9.2019 
46.60  1 Michal Richter 4.9.1997 SK Přerov 17.10.2010 
46.69  1b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Olomouc 18.9.2006 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

110 

46.83  2b1 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Šumperk 18.5.2023 
46.88  3b2 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Hranice 25.4.2019 
46.97  4b1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Olomouc 15.9.2012 
47.03  3b1 Jakub Sikora 21.12.2010 SK Přerov 22.6.2023 
47.15  2b2 Jan Knap 28.2.2008 SK Přerov 14.7.2021 
47.19  4b1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Šumperk 1.6.2022 
47.52  3b2 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 21.4.2016 
 
Lepší halové časy: 
45.93  1b6 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Ostrava 3.2.2017 
 
Lepší ruční časy: 
41,7   Radek Samson 23.6.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.5.1978 
42,2  1b1 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Kroměříž 7.9.1993 
44,1  15) Vlastimil Orlita 27.4.1964 SpPS Ostrava-Poruba 28.5.1977 
44,2  1 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Lipník nad Beč. 16.5.1984 
45,5   Tomáš Pavelka 28.9.1967 SpPS Martin 9.9.1979 
45,6   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Přerov 28.10.1978 
45,6  1b2 Martin Cín 15.2.1971 LMCH Zábřeh 16.5.1984 
45,7  1 Roman Grigar 6.7.1970 SpPS Přerov 14.7.1983 
45,9   Jiří Knap .1952 SpPS Lipník nad Beč. 23.5.1965 
 
45,9   Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Lipník nad Beč. 5.6.1973 
46.0   Miloslav Konopčík .1952 SpPS Lipník nad Beč. 23.5.1965 
46.2  2b1 Antonín Drštička 28.10.1971 LMCH Hranice 3.5.1984 
46.3   František Kornel 9.7.1952 SpPS Lipník nad Beč. 23.5.1965 
46.6  2b1 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 17.4.2013 
46.7  7 Jaroslav Mazaník 5.8.1962 SpPS Frýdek-Místek 20.5.1975 
47.3  1b1 Adam Přikryl 22.12.1986 SK Valašské Meziříčí 31.5.1999 
 
 

800 m  
2:08.43  4r Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 14.9.1985 
2:23.25  P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Praha-Eden 22.5.2016 
2:23.72  1 Pavel Řehák 3.12.1994 U Tenisu Přerov 27.9.2007 
2:26.94  1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 25.6.2015 
2:27.60  6 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Blansko 30.9.2018 
2:27.9  2b3 Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Přerov 29.4.1986 
2:28.36  2 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Hranice 18.6.2019 
2:28.92  1b2 Filip Karas 10.2.1993 SK Olomouc 18.9.2006 
2:30.0  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Valašské Meziříčí 10.9.1998 
2:30.6  3 Jiří Pavelka 11.6.1986 Za Mlýnem Přerov 22.9.1999 
 
2:30.99  P Filip Sehnal 4.1.2003 SK Šumperk 29.9.2016 
2:31.4  P Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 25.6.1993 
2:31.91  1 Martin Řehák 6.5.2002 SK Přerov 23.9.2015 
2:32.03  1b2 Michal Richter 4.9.1997 SK Přerov 22.9.2010 
2:32.71  3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Olomouc 2.6.2021 
2:32.81  P David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 16.10.2013 
2:33.12  3 David Hastík 4.9.2006 SK Prostějov 19.9.2018 
2:33.6  V Radek Hromada .1972 Kopaniny Lipník nad Beč. 6.5.1985 
2:33.7  5 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Přerov 22.9.1999 
2:34.96  1b1 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Olomouc 18.9.2006 
 
 

60 m překážek (0.762/7.70m) 
  8.93 +0.6 1b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Praha-Eden 22.5.2016 
  9.58 +1.4 4f Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 25.6.2011 
  9.77 -0.1 P Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 21.10.2006 
  9.77 +0.3 3 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 27.9.2015 
  9.85 +1.0 1b5 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 4.10.2017 
  9.94 +1.6 2b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Hranice 2.6.2011 
10.06  P David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 16.10.2013 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

111 

10.10 -0.2 2b1 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Brno-Vojtova 26.9.2021 
10,17  P Michal Václavík 11.6.1991 SK Olomouc 8.10.2004 
10.24 -1.8 3b1 Jakub Sikora 21.12.2010 SK Přerov 22.6.2023 
 
10.25 0.0 1b1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Znojmo 19.9.2010 
10.49 -0.5 1b2 Filip Gall 31.7.2008 SK Brno-Vojtova 26.9.2021 
10.50 +1.5 5b2 David Hastík 4.9.2006 SK Vyškov 29.9.2019 
10.50 +0.8 6b1 Jan Knap 28.2.2008 SK Olomouc 18.9.2021 
10.64 +0.1 P Jan Koplík 4.4.1996 SK Olomouc 10.10.2009 
10.74 +1.5 4b1 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Olomouc 8.5.2023 
10.78  P Adam Kopec 9.9.1999 SK Olomouc 17.10.2012 
10.88 -0.9 1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.6.2022 
10.89 -0.6 1b2 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Olomouc 15.6.2022 
10.94 +1.5 5b1 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Olomouc 8.5.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
  9.52 +2.5 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Uherské Hradiště 2.10.2011 
10.00 +2.6 2b1 Jakub Sikora 21.12.2010 SK Třinec 18.6.2023 
10.60 +2.2 5b1 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Hranice 30.5.2023 
 

Lepší halové časy: 
  9.36  2b1 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 13.12.2013 
  9.53  1fA Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Ostrava 16.12.2011 
  9.90  1b1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Olomouc 17.12.2010 
10.15  1b2 Adam Kopec 9.9.1999 SK Olomouc 14.12.2012 
10.27  2 František Rezek 9.9.2001 SK Olomouc 19.12.2014 
10.46  2b2 David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 18.12.2019 
10.59  3b1 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Olomouc 15.12.2023 
10.76  1b2 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Olomouc 9.12.2011 
10.76  1b1 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Olomouc 16.12.2022 
10.94  6f Jakub Kovář 11.11.2010 SK Ostrava-Vítkovice 3.2.2023 
 
Lepší ruční časy: 
10,2  4 Dan Klesnil 7.2.1957 SpPS Uherské Hradiště 17.10.1970 
10,3  V Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Lipník nad Beč. 8.10.1978 
10,3  P Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 17.10.1992 
10,4   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Lipník nad Beč. 16.9.1964 
10,5  V Radek Samson 3.6.1965 SpPS Lipník nad Beč. 8.10.1978 
10,5  1 Roman Grigar 6.7.1970 SpPS Přerov 2.8.1983 
10.5  P Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 12.10.2017 
 
 

Výška  
1.78  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 25.9.2016 
1,55  3 Jaromír Knapek 24.6.1976 SpPS Zábřeh 10.5.1989 
1,51   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Přerov 25.10.1978 
1,50   Stanislav Mikeška 26.7.1965 SpPS Lipník nad Beč. 18.10.1978 
1.50  1 Daniel Pátek 10.7.1998 SK Prostějov 20.9.2011 
1,45   Zdeněk Vaculík .1947 SpPS Přerov 13.4.1960 
1,45   Libor Bujar 19.3.1964 SpPS Lipník nad Beč. 13.6.1977 
1,45   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Přerov 25.10.1978 
1,45   Jiří Pavelka 11.6.1986 Kopaniny Hranice 20.5.1999 
1,42   Jaroslav Funěk 10.5.1965 SpPS Přerov 25.10.1978 
 
1,40   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Lipník nad Beč. 16.9.1964 
1,40   Jiří Málek 30.8.1953 SpPS Přerov 5.10.1966 
1,40  V Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Lipník nad Beč. 6.5.1985 
1,40   Michal Hradil 5.6.1979 SpPS Hranice 1.5.1992 
1.40  3= Filip Karas 10.2.1993 SK Olomouc 18.9.2006 
1.40  6 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 11.5.2017 
1.39  2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 14.6.2011 
1.38  4 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Hranice 21.6.2018 
1.37  3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 19.10.2017 
1.37  1 Vojtěch Kříž 15.7.2010 SK Olomouc 8.5.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

112 

 
Lepší halové výkony: 
1.40  6 Jaroslav Kryška 8.3.1993 SK Olomouc 16.12.2005 
1.40  5 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Olomouc 15.12.2023 
1.38  P Jan Koplík 4.4.1996 SK Olomouc 14.3.2009 
 
 

Dálka 
5.86  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Šumperk 11.9.2016 
5,35  1 Libor Hanák 31.3.1985 SK Valašské Meziříčí 10.9.1998 
5.26  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 27.9.2015 
5,25  2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 SK Olomouc 13.9.1999 
5,24  1 Jaromír Knapek 24.6.1976 SpPS Hranice 8.6.1989 
5,09  1 Roman Grigar 6.7.1970 SpPS Přerov 16.8.1983 
5,07  15 David Ulma 13.3.1987 SK Šumperk 11.5.2000 
5,06 0.0 P Michal Václavík 11.6.1991 SK Olomouc 8.10.2004 
5,05   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Lipník nad Beč. 18.10.1978 
5,00   Jaroslav Funěk 10.5.1965 SpPS Karviná 22.9.1978 
 
4.95 +1.2 1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Hranice 2.6.2011 
4,93  T Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 27.6.1984 
4.91   Tomáš Pavelka 28.9.1967 SpPS Ostrava 11.10.1979 
4.89  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 21.10.1992 
4.89 -0.7 1 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 24.9.2019 
4.88  P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 17.10.1998 
4.86   Ladislav Pavlica 30.5.1979 SpPS Olomouc 7.9.1992 
4.79   Jindřich Složil 8.11.1951 SpPS Lipník nad Beč. 16.9.1964 
4.79  2 Petr Maceček 11.7.1968 Dukelská Hranice 4.6.1981 
4.79 +1.1 P Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Přerov 10.10.2018 
 
S nedovolenou podporou větru: 
4.99 +3.0 7 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Olomouc 25.6.2011 
 
Lepší halové výkony: 
5.23  3 David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 18.12.2019 
4.80  4 Matyas Šajban 27.2.2010 SK Olomouc 15.12.2023 
4.79  5 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Olomouc 15.12.2023 
 
 

Koule 3kg 
16.62  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 25.9.2016 
12.18  T Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 28.9.2014 
11.66  2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Prostějov 7.9.2010 
11,59  1 Libor Hanák 31.3.1985 SK Valašské Meziříčí 10.9.1998 
10,83  4 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Olomouc 13.9.1993 
10.65  2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Prostějov 7.9.2017 
10,50  1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 23.5.2003 
10.36  1 Filip Rycek 10.3.1999 SK Přerov 20.6.2012 
10.32  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 28.9.2015 
10.28  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 13.11.2021 
 
10,18  T Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 25.10.2002 
  9.75  2 Marek Urbánek 1.10.1992 SK Šumperk 24.5.2005 
  9.75  V Filip Karas 10.2.1993 SK Přerov 4.5.2006 
  9.75  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 13.10.2021 
  9,66   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Přerov 28.10.1977 
  9.07  7 Jakub Cieslar 27.2.2011 SK Holešov 28.9.2023 
  8,94  T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 17.10.1998 
  8.78  4 Samuel Punge 23.4.2006 SK Prostějov 17.9.2019 
  8.65  7 Michal Stokláska 5.1.1993 SK Olomouc 7.9.2005 
  8.61  5 Vít Navrátil 16.10.2008 SK Šumperk 15.6.2021 
 
Lepší halové výkony: 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

113 

12.71  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Olomouc 12.12.2014 
10.67  1 Filip Karas 10.2.1993 SK Olomouc 15.12.2006 
  9.80  6 Marek Urbánek 1.10.1992 SK Olomouc 16.12.2005 
  9.10  9 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Olomouc 9.12.2011 
  9.09  4 Jakub Cieslar 27.2.2011 SK Olomouc 15.12.2023 
  9.00  6 Adam Kolář 26.3.2009 SK Olomouc 16.12.2022 
  8.85  5 Michal Richter 4.9.1997 SK Olomouc 17.12.2010 
  8.81  10 Jiří Bařina 30.1.1992 SK Olomouc 16.12.2005 
 
 

Oštěp 500g  
31.66  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Hranice 27.5.2021 
29.61  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 1.9.2021 
27.72  2 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Přerov 18.10.2023 
27.26  3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 20.11.2021 
24.95  14 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Hranice 1.10.2017 
23.23  7 Vítek Přikryl 23.10.2008 SK Prostějov 15.9.2021 
22.59  5 Matouš Ludva 18.4.2005 SK Prostějov 19.9.2018 
20.91  15 Vít Navrátil 16.10.2008 SK Olomouc 18.9.2021 
20.83  7 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Prost 19.9.2018 
20.26  2 Max Rybníček 14.4.2011 SK Přerov 24.10.2023 
 
19.88  1 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 16.4.2015 
19.58  4 Jakub Cieslar 27.2.2011 SK Přerov 18.10.2023 
17.97  1 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 5.10.2019 
16.09  3 Kryštof Mésl 24.10.2011 SK Přerov 26.9.2023 
 
 

Míček 150g 
75.63  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Prostějov 7.9.2010 
74,00   Jaroslav Funěk 10.5.1965 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1978 
73,70  3 Adam Červinka 28.6.1990 SK Šumperk 11.9.2003 
69.83  3 David Bajer 1.5.2001 SK Olomouc 20.5.2014 
64,54   Tomáš Pavelka 28.9.1967 SpPS Vsetín 6.6.1979 
61.60  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Šumperk 17.5.2016 
60,92  1 Michal Nevřiva 31.1.1978 SpPS Hranice 29.4.1991 
60,55   Lukáš Staněk .1986 Velká Dlážka Hranice 20.5.1999 
59,15  2 Daniel Černošek 30.5.1977 SpPS Meissen 20.5.1989 
57,65   Zdeněk Klesnil .1986 Kopaniny Hranice 20.5.1999 
 
56,72  P Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 17.10.1992 
56.05  1 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Přerov 20.9.2023 
55,76  V Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Vsetín 6.6.1984 
55.37  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Hranice 27.5.2021 
55.30   René Vachoušek .1970 B.Němcové Hranice 31.5.1982 
55.28  3 Lukáš Vičík 14.7.1998 SK Hranice 10.5.2011 
55.00  V Robert Netočný 20.4.1963 SpPS Lipník nad Beč. 23.4.1975 
54.90   Jakub Šimberský .1986 Kopaniny Hranice 20.5.1999 
54.80  1 Radovan Čmolík .1971 Pal.25 Hranice 30.5.1983 
54.60  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 22.9.2021 
 
 

Pětiboj – mladší žáci 
(60m př./0.762m – míček 150g – 60m - dálka - 800m)   
2731  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Praha-Eden 22.5.2016 
   (8.93/+0.6 - 57.71 - 8.00/-1.7 - 5.44/-0.2 - 2:23.25)   
2096  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 23.9.2015 
   (9.95/+1.5 - 48.06 - 8.39/+1.7 - 4.87 - 2:34.65)   
2067  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 22.9.2010 
   (10.26/-0.4 - 63.32 - 8.55/+0.9 - 4.78/ 0.0 - 2:39.03)    
2033  1 Michal Václavík 11.6.1991 SK Olomouc 8.10.2004 
   (10,17/0.0 - 47,74 - 8,46/-0.3 - 5,06/0.0 - 2:38,30) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

114 

1943  1 David Drštička 28.2.2000 SK Olomouc 16.10.2013 
   (10.06  - 25.58 - 7.97 - 4.41 - 2:32.81) 
1885  1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 21.10.2006 
   (9.77/-0.1 - 41.05 - 8.41/+0.3 - 4.34 - 2:43.37)    
1879  3 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 4.10.2017 
   (9.85/+1.0 - 44.81 - 8.71/+0.5 - 4,51 - 2:40.92)   
1857  1 David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 9.10.2019 
   (10.78 - 45.44 - 8.51 - 4.81 - 2:37.13) 
1841  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 17.10.1992 
   (10,3 - 56,72 - 8,8 - 4,74 - 2:38,6) 
1759  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 17.10.1998 
   (11,1 - 45,75 - 8,6 - 4,88 - 2:32,0) 
 
1718  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 21.9.2021 
   (11.16/+0.2 - 50.62 - 8.62/+1.2 - 4.40/+0.2 - 2:39.37)    
1711  11 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Praha 29.5.2011 
   (10.13/-1.2 - 39.26 - 8.73/+0.2 - 4.68/-0.2 - 2:51.50)  
1699  1 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 24.9.2014 
   (10.70/+2.3 - 40.77 - 8.47/+1.5 - 4.22/+0.6 - 2:41.14) 
1695  3 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Přerov 10.10.2018 
   (11.21/+1.2 - 41,14 - 8.77/+1.1 - 4.79/+1.1 - 2:36.49) 
1661  1 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 28.6.2022 
   (10.88/-0.9  - 35.46 - 8.16/-1.0 - 4.07/+0.5 - 2:43.62)    
1630  1 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 12.10.2017 
   (10.5 - 39.31 - 8.4 - 4,56 - 2:48.6) 
1616  1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Olomouc 12.9.2003 
   (11,70 - 68,34 - 8,87 - 4,47 - 2:54,05) 
1613  3 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Šumperk 3.10.2023 
   (11.30/-0.5 - 55.24 - 8.69/+0.2 - 4.31/-0.2 - 2:49.31)    
1595  2 Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 17.10.1998 
   (11,2 - 49,74 - 8,0 - 4,89 - 3:12,8) 
1585  2 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Přerov 21.10.2006 
   (11.35/-0.1 - 45.10 - 8.84/+0.3 - 4.30 - 2:38.20)    
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
7.12 0.0 T Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 25.10.2009 
7.20 -0.1 T Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 28.9.2011 
7.20 +0.4 T František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
7.23 -0.1 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 21.10.2006 
7.41 -0.6 1b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 14.7.2021 
7.42 -0.1 T Robert Mazouch 20.3.1993 SK Přerov 21.10.2006 
7.43 -0.1 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 1.5.2010 
7.43 -0.1 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 28.9.2011 
7.43 -1.8 2b2 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 26.4.2022 
7.50 h 1r Tomáš Novák 19.7.1976 SpPS Ostrava 27.2.1988 
 
Lepší ruční časy: 
6.8  T Jan Bouchal .1974 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
6.8  1 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 29.4.1993 
6.8  T Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 16.10.1998 
6.9  T Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Přerov 18.10.1978 
6.9  T Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Hranice 25.9.1986 
7.0  T František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 6.10.1965 
7.0  D Dan Klesnil 7.2.1957 SpPS Přerov 7.10.1970 
7.0   Tomáš Pavelka 28.10.1967 SpPS Hranice 19.9.1979 
7.1   Stanislav Mikeška 16.7.1965 SpPS Opava 28.9.1977 
7.1  T Jaroslav Funěk 10.5.1965 SpPS Přerov 18.10.1978 
 
7.1   Otto Herman 10.9.1967 SpPS Hranice 19.9.1979 
7.1  T Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 16.10.1998 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

115 

Lepší halové časy: 
6.7  4r4 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Ostrava 11.12.1993 
6.8   Jan Valter .1965 SpPS Valašské Meziříčí 4.2.1978 
 
 

100 m  
12.66 +1.8 D Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 1.10.2021 
12.80 +1.4 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2016 
13.22 +0.7 T Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 28.9.2011 
13.27 +1.8 D Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 1.10.2021 
13.29 +0.8 T Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 25.10.2009 
13.34 -1.9 T David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2013 
13.39 -0.2 T František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
13.42 +1.0 6b1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2015 
13.66 +0.9 T Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 21.10.2006 
13.73 -0.3 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 1.5.2010 
 
Lepší ruční časy: 
12.9  2r5 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Třinec 19.6.1993 
13.0  T Jan Bouchal .1974 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
 
 

200 m 
26.57 -1.0 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2016 
26.67 -0.8 2b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 21.7.2021 
27.95 0.0 4b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Břeclav 29.7.2015 
28.04 -0.2 4 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 21.7.2021 
28.11 -1.5 T David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2013 
28.12 -1.3 2b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 14.6.2011 
28.65 +1.4 3b2 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 1.5.2019 
28.86 -0.4 T Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 25.9.2017 
29.34 -0.2 5 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 21.7.2021 
29.67 -0.4 5b1 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 1.5.2014 
 
S nedovolenou podporou větru: 
27.31 +2.1 1b2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2015 
 
Lepší ruční časy: 
26,4   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Ostrava 26.10.1978 
27,4   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Ostrava 26.10.1978 
27,6  2b4 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 4.9.1993 
28,2   Ladislav Pavlica 30.5.1979 SpPS Hranice 1.5.1992 
28,7   Stanislav Mikeška 10.7.1965 SpPS Ostrava 26.10.1978 
29,0   Jaroslav Funěk 10.5.1965 SpPS Přerov 18.10.1978 
 
 

400 m  
1:00,2  3b3 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Hranice 4.9.1993 
1:04.36  D Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 1.10.2021 
1:06,7  8 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 LMCH Olomouc 22.10.1988 
1:09.08  2b2 Samuel Punge 23.4.2006 SK Hranice 22.9.2019 
1:09,7  3 Lubomír Tomek 22.3.1976 LMCH Meissen 20.5.1989 
1:13.95  3 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 30.6.2016 
1:15,4  5) Martin Frélich 30.8.1977 SpPS Hranice 27.4.1989 
1:17,1  1b1 Kamil Kolařík 18.1.1974 LMCH Přerov 15.4.1987 
1:20,5  2b1 Zdeněk Hrouda 11.7.1975 LMCH Přerov 15.4.1987 
1:21,7   Ondřej Vacula 17.9.1991 Sp Přerov 3.6.2004 
 
 

500 m  
1:20.0   František Kornel 9.7.1952 SpPS Přerov 15.9.1965 
1:20.8  r Jaroslav Durda 3.6.1962 SpPS Lipník nad Beč. 17.9.1975 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

116 

1:25.4  2 Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Lipník nad Beč. 23.5.1973 
1:27.0  1 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Přerov 29.9.1973 
1:27.4  8 Dan Klesnil 7.2.1957 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1970 
1:28.2   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Lipník nad Beč. 16.9.1964 
1:29.8  2 František Ovčačík 11.3.1961 SpPS Přerov 19.9.1974 
1:29.9   Jiří Knap .1952 SpPS Lipník nad Beč. 14.10.1965 
1:33.0  8 František Ovčačík 11.3.1961 SpPS Přerov 29.9.1973 
1:36.2  12 Petr Hošák 28.12.1961 SpPS Přerov 29.9.1973 
 
 

600 m  
1:46.3   David Zábilka 12.5.1968 7.ZDŠ Lipník nad Beč. 23.9.1980 
1:47.9   Radim Valenta .1970 V.Dlážka Hranice 31.5.1982 
1:48.6   Petr Maceček 11.7.1968 Dukelská Lipník nad Beč. 23.9.1980 
1:51.1   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Opava 28.9.1977 
1:51.8   Pavel Velický .1968 9.ZŠ Lipník nad Beč. 23.9.1980 
1:52.0   Otto Herman .1967 SpPS Hranice 19.9.1979 
1:52.3  4 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 31.7.2019 
1:53.5   Pavel Kuna 2.6.1968 10.ZŠ Lipník nad Beč. 23.9.1980 
1:53.8   Luboš Kratochvíl .1966 Trávník Přerov 21.6.1978 
1:54.0   Vojtěch Čmolík 25.5.1965 SpPS Rousínov 23.4.1978 
 
 

1000 m  
2:57,8  1b3 Petr Maceček 11.7.1968 Dukelská Hranice 4.6.1981 
3:07.57  5b1 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Přerov 24.9.2019 
3:10,5   František Rezek 28.6.1967 9.ZŠ Hranice 22.9.1980 
3:12.29  1b1 Pavel Řehák 3.12.1994 U Tenisu Přerov 24.5.2007 
3:13,5   Oldřich Mádr .1969 Trávník Hranice 2.6.1982 
3:14,8  7 Jiří Jenč 17.1.1959 SpPS Valašské Meziříčí 17.5.1972 
3:15,3   Radek Doležel 28.9.1967 9.ZŠ Hranice 22.9.1980 
3:15.62  1b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 21.9.2016 
3:15.73  1b2 Filip Karas 10.2.1993 SK Přerov 29.5.2006 
3:15,8  5 Jaromír Vařeka 24.5.1958 SpPS Přerov 10.10.1971 
 
 

1500 m  
4:26.79  13 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Ostrava 11.6.1985 
5:04.2   Radim Valenta .1970 V.Dlážka Hranice 27.5.1982 
5:04.6  4 Radek Šatka 31.1.1973 LMCH Přerov 21.5.1986 
5:09.42  3 Lukáš Bednařík 12.1.2006 SK Hranice 22.9.2019 
5:10.37  3b2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Přerov 1.5.2018 
5:10.4   Ctislav Doseděl .1970 V.Dlážka Hranice 27.5.1982 
5:13.0  4b2 Petr Machala 22.4.1976 SpPS Hranice 8.6.1989 
5:13.73  12 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Šumperk 11.9.2016 
5:14.3  1 Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Přerov 19.9.1984 
5:15.0  V Milan Ďuroška .1972 Kopaniny Hranice 30.5.1984 
 
 

3000 m  
13:36.07  5 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 30.6.2016 
 
 

100 m překážek (0.838/8.50m) 
14.29 +0.9 4b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Šumperk 11.9.2016 
 
 

200 m překážek  
29.32 -1.8 2b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 30.6.2016 
32.52 +0.6 3b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Třinec 18.6.2006 
33.12 -1.5 3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 17.8.2011 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

117 

38.09  5b1 Jan Koplík 4.4.1996 SK Šumperk 16.6.2009 
 
Další ruční časy: 
36.5  2b1 Robin Slouka 13.5.2002 SK Přerov 15.4.2015 
41.5  6b2 Martin Komenda 17.2.1985 SK Olomouc 11.6.1997 
 
 

Tyč  
2,20   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
2,10   Miroslav Rozkošný 18.12.1951 SpPS Přerov 29.6.1964 
2,00   Jiří Malý 4.7.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
1,60  Os Marek Kolomazník 6.1.1971 LMCH Valašské Meziříčí 23.9.1984 
 
 

Trojskok  
9.53  T Petr Mikuláček 13.9.1995 SK Přerov 24.10.2008 
8.97  3 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 12.10.2006 
8.73  4 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Přerov 12.10.2006 
8.44  5 Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 17.10.2008 
7.43  5 Petr Přidal 27.7.1993 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

Koule 4kg 
13.75  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 27.9.2016 
10,56   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Lipník nad Beč. 18.10.1978 
10,50  1 Zdeněk Horák 15.1.1959 SpPS Rožnov pod Radh. 24.5.1972 
10,39  1 Roman Grigar 6.7.1970 SpPS Olomouc 4.5.1983 
10,38  1  Zemánek .1975 Trávník Lipník nad Beč. 26.5.1988 
10,02   Zdeněk Čechovský 15.4.1967 9.ZŠ Hranice 22.9.1980 
  9,93   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Přerov 14.10.1978 
  9,82  1 Radek Otáhal 2.8.1975 SpPS Lipník nad Beč. 26.4.1988 
  9,38  T Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 26.6.1998 
  9.26  3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Olomouc 8.5.2010 
 
 

Koule 7.26kg 
  6,24  2 Lukáš Šedý 31.1.1980 SK Přerov 24.9.1993 
 

Disk 0.75kg 
22.47  1 Jakub Kovář 11.11.2010 SK Přerov 24.10.2023 
15.12  1 Matouš Ludva 18.4.2005 SK Přerov 7.6.2017 
 

Disk 1kg 
43.98  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Šumperk 11.9.2016 
30.66  3 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 28.9.2015 
29.58  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 19.9.2014 
27,46   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
27,30   Jaroslav Funěk 12.5.1965 SpPS Přerov 14.10.1978 
27,16  1 Roman Grigar 6.7.1970 SpPS Přerov 16.8.1983 
27.02  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 5.11.2010 
26,92   Zdeněk Horák 15.1.1959 SpPS Lipník nad Beč. 12.6.1972 
26,82  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 14.10.1992 
25,90   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
 
 

Disk 2kg 
22.52  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 14.10.2016 
13,94  4 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 14.10.1992 
  9.68  3 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 22.10.2010 
  9.44  4 Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 22.10.2010 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

118 

 
 

Kladivo 3kg 
32.06  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 18.11.2016 
28.42  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 9.11.2014 
22.89  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
21.09  1 Matouš Ludva 18.4.2005 SK Přerov 4.11.2017 
20.27  2 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 13.11.2021 
19.81  1 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 26.7.2017 
19.54  V Jiří Bařina 30.1.1992 SK Přerov 15.10.2005 
19.53  1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 31.7.2015 
19.41  1 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 11.8.2016 
19.20  1 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 26.10.2016 
 
 

Kladivo 4kg 
26.29  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 18.11.2016 
12,63  8 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 SK Šumperk 24.6.2004 
 
 

Oštěp 600g (*= starý typ) 
43.02  T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 17.10.2010 
39,16*   Jaroslav Funěk 12.5.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.5.1978 
37.35  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 30.6.2016 
34,50*  4 Daniel Lang 12.1.1960 SpPS Přerov 12.6.1973 
34,00*   Libor Bujar 19.3.1964 SpPS Lipník nad Beč. 13.6.1977 
33.78  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 15.7.2015 
32.17  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 18.9.2015 
31,76*   Stanislav Mikeška 16.7.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
31,38*  4 Michal Nevřiva 31.1.1978 SpPS Hranice 29.4.1991 
30,14*   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
29,80*   Ladislav Pavlica 30.5.1979 SpPS Přerov 16.9.1992 
 
 

Břemeno 7.26kg 
12.79  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 21.10.2016 
11.94  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 28.9.2014 
  8.25  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
  8.22  2 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 20.11.2021 
  6.69  3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
  6.60  1 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 26.10.2016 
  6.09  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 8.8.2014 
  6.07  1 Jakub Jakoubek 14.3.2008 SK Přerov 6.11.2021 
  5.48  1 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 24.10.2015 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
1347  1 Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 25.10.2009 
   (7.12/ 0.0 - 8.46/-0.6 - 13.29/+0.8)      
1333    3 Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 16.10.1998 
   (6,8 - 8,1 - 13,5) 
1321  1 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
   (7.20/+0.4 - 8.40/+1.1 - 13.39/-0.2) 
1317  1 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 28.9.2011 
   (7.20/-0.1 - 8.52/-2.2 - 13.22/+0.7) 
1268  1 Lukáš Pěček 20.1.1993 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.23/-0.1 - 8.41/+0.3 - 13.66/+0.9) 
1264  5 Jan Bouchal .1974 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
   (6,8 - 8,7 - 13,0) 
1118  3 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 1.5.2010 
   (7.43/-0.1 - 8.73/+0.3 - 13.73/-0.3)      
1089  5 Radek Šatka 3771.1.1973 LMCH Hranice 25.9.1986 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

119 

   (6,9 - 8,8 - 13,8) 
1060  2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 28.9.2011 
   (7.43/-0.1 - 8.79/-2.2 - 14.04/+0.7)      
1042  2 Robert Mazouch 23.3.1993 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.42/-0.1 - 8.84/+0.3 - 14.10/+0.9)      
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
1499  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 1.5.2016 
   (8.15/-1.5 - 12.80/+1.4 - 26.57/-1.0) 
1270  8 David Drštička 28.2.2000 SK Přerov 1.5.2013 
   (8.25/-0.5 - 13,34/-1.9 - 28.11/-1.5)      
1268  6 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 1.5.2015 
   (8.42/+2.4 - 13.42/+1.0 - 27.31/+2.1) 
1227  3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 21.7.2021 
   (8.37/-0.7 - 13.44/-0.8 - 28.04/-0.2)      
1219  2 Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Přerov 14.6.2011 
   (8.37/-0.5 - 13.46/ 0.0 - 28.12/-1.3) 
1050  11 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 25.9.2017 
   (8.57/-0.2 - 13.92/+0.2 - 28.86/-0.4) 
1047  6 Adam Kolář 26.3.2009 SK Přerov 1.5.2022 
   (8.44/+2.5 - 13.77/+1.2 - 29.82/+1.4)      
1040  10 Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Přerov 1.5.2017 
   (8.48/+2.0 - 13.97/-0.3 - 29.25/+2.3) 
1014  9 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 1.5.2019 
   (8.68/-1.3 - 14.07/-1.8 - 28.65/+1.4)      
  964  5 František Rezek 9.9.2001 SK Přerov 1.5.2014 
   (8.73/+1.1 - 13.89/-0.2 - 29.67/-0.4) 
 
Lepší s ručními časy:  
1031  3 Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 16.10.1998 
   (8,1 – 13,5 – 30,4) 
 
 

Vrhačský trojboj – žáci mladší 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
1070  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (9.89 - 21.08 - 29.98)      
1050  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 20.10.2021 
   (9.66 - 22.56 - 27.56)      
  890  3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (8.18 - 18.92 - 27.26)      
  718  4 Vít Navrátil 16.10.2008 SK Přerov 29.9.2021 
   (7.98 - 16.15 - 19.30)      
  634  1 Vítek Přikryl 23.10.2008 SK Přerov 6.11.2021 
   (6.78 - 15.65 - 19.00)      
  624  1 Matouš Ludva 18.4.2005 SK Přerov 3.10.2018 
   (5.85 - 16.50 - 21.13) 
  567  1 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 5.6.2018 
   (6.80 - 16.33 - 12.77) 
  528  2 Ondřej Béňa 23.3.2005 SK Přerov 26.9.2018 
   (6.53 - 16.18 - 11.18) 
  488  2 Vojtěch Karlík 15.8.2005 SK Přerov 5.6.2018 
   (6.05 - 13.74 - 13.70)      
  467  2 Jakub Jakoubek 14.3.2008 SK Přerov 6.11.2021 
   (6.44 - 11.16 - 11.12)      
 
 

Vrhačský trojboj – žáci mladší 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1766  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 23.6.2016 
   (14.44 - 37.93 - 36.22) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

120 

1424  1 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 SK Přerov 17.10.2010 
   (11.05 - 26.14 - 43.02)      
1236  1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 28.9.2015 
   (10.32 - 28.83 - 29.34) 
1143  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 28.9.2014 
   (12.18 - 27.66 - 15.87) 
1023  1 Libor Hanák 31.3.1985 SK Přerov 17.10.1998 
   (10,87 - 19,28 - 24,72) 
  928  1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 SK Přerov 25.10.2002 
   (10,18 - 14,56 - 27,20) 
  865  1 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 11.8.2016 
   (7.81 - 20.49 - 24.97) 
  862  2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 17.10.1998 
   (8,94 - 17,56 - 23,78) 
  802  1 Václav Klvaňa 20.10.1988 SK Přerov 28.9.2011 
   (7.41 - 18.42 - 24.89)      
  780  2 Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 25.10.2002 
   (8,13 - 17,04 - 22,04) 
 
 

Vrhačský trojboj – žáci starší 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1141   Jaroslav Funěk 12.5.1965 SpPS Přerov 14.10.1978 
   (8,80 - 27,30 - 31,14) 
1103   Jiří Čechák 28.4.1965 SpPS Přerov 14.10.1978 
   (10,55 - 21,18 - 29,36) 
1062   Radek Samson 3.6.1965 SpPS Přerov 14.10.1978 
   (9,93 - 21,78 - 28,26) 
  749  4 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 1.5.2014 
   (8.72 - 19.56 - 15.27) 
 

Vrhačský čtyřboj – žáci mladší 
(kladivo 3kg - koule 3kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
1272  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (20.60 - 9.89 - 21.08 - 29.98)      
1058  2 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (18.41 - 8.18 - 18.92 - 27.26)      
  995  3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (10.86 - 8.94 - 20.05 - 26.25)      
  827  1 Matouš Ludva 18.4.2005 SK Přerov 3.10.2018 
   (20.69 - 5.85 - 16.50 - 21.13) 
  655  1 Ondřej Béňa 23.3.2005 SK Přerov 26.9.2018 
   (15.78 - 6.53 - 16.18 - 11.18) 
  500  1 Jakub Jakoubek 14.3.2008 SK Přerov 6.11.2021 
   (9.44 - 6.44 - 11.16 - 11.12)      
  257  2 Radim Skopal 24.9.2008 SK Přerov 27.10.2021 
   (10.89 - 4.82 - 7.73 - 9.13)      
 
 

Vrhačský čtyřboj – žáci mladší 
(kladivo 3kg - koule 3kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1413  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 9.11.2014 
   (28.42 - 11.79 - 26.06 - 15.86) 
1180  1 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 31.7.2015 
   (16.87 - 8.53 - 24.22 - 29.08) 
1041  1 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 11.8.2016 
   (18.97 - 7.81 - 20.49 - 24.97) 
  829  1 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 26.10.2016 
   (18.66 - 7.87 - 15.48 - 16.11) 
  755  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 14.7.2020 
   (15.53 - 6.37 - 18.47 - 16.73) 
  653  2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 14.7.2020 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

121 

   (14.70 - 6.32 - 15.43 - 14.32) 
  636  1 Vítek Přikryl 23.10.2008 SK Přerov 7.7.2020 
   (11.95 - 6.25 - 14.15 - 18.36) 
 
 

Vrhačský pětiboj – žáci mladší 
(kladivo 3kg - koule 3kg – disk 1kg - oštěp 500g – břemeno 7,26kg)  
1627  1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (20.60 - 9.89 - 21.08 - 29.98 - 8.25)      
1411  2 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (18.41 - 8.18 - 18.92 - 27.26 - 8.22)      
1264  3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (10.86 - 8.94 - 20.05 - 26.25 - 6.69)      
  693  1 Jakub Jakoubek 14.3.2008 SK Přerov 6.11.2021 
   (9.44 - 6.44 - 11.16 - 11.12 - 5.29)      
 
 

Vrhačský pětiboj – žáci mladší 
(kladivo 3kg - koule 3kg – disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 7,26kg)  
1942  1 Adam Bubík 12.1.2001 SK Přerov 9.11.2014 
   (28.42 - 11.79 - 26.06 - 15.86 - 11.38) 
1093  1 Michal Ludva 6.2.2003 SK Přerov 26.10.2016 
   (18.66 - 7.87 - 15.48 - 16.11 - 6.60) 
1046  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Přerov 8.8.2014 
   (15.08 - 7.63 - 18.13 - 16.27 - 6.09) 
  955  1 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 24.10.2015 
   (13.11 - 6.95 - 14.66 - 21.91 - 5.48) 
 
 
 

1000m chůze - dráha 
5:11.6  4 Ladislav Hager 3.7.1960 SpPS Opava 16.6.1973 
5:46.8  1 Jiří Pavelka 14.4.1958 SpPS Zábřeh 10.10.1971 
6:09.0  9 Gabriel Gabriš 10.1.1957 SpPS Uherské Hradiště 17.10.1970 
6:09.0  2 Jaromír Vařeka 24.5.1958 SpPS Zábřeh 10.10.1971 
6:09.4  1 Miroslav Lekeš 1.11.1958 SpPS Zábřeh 20.6.1971 
6:18.9  5 Milan Dubovský 26.5.1958 SpPS Zábřeh 10.10.1971 
6:24.0  3 Petr Hošák 28.12.1961 SpPS Přerov 12.6.1973 
 

3000m chůze - dráha 
18:03.6  2 Radek Samson 3.6.1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
18:31.6  4 Jiří Košťálek .1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
18:32.2  5 Petr Janda .1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
20:42.7  7 Miroslav Weinlich .1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
21:00.4  8 Jan Valtr .1965 SpPS Přerov 31.10.1978 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

122 

Mladší žáci   - 10-11let (přípravka) 
 

50 m  
7.48 -0.1 1b11 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Šternberk 1.6.2023 
7.80 +0.4 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2014 
7.84 +0.1 T Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 14.10.2007 
8.10  V Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 25.4.2009 
8.14  1b4 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Šternberk 2.6.2022 
8.22 +0.6 T David Skřeček .2002 SK Přerov 28.9.2013 
8.23 +0.9 T Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2010 
8.26 +0.6 T Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 28.9.2014 
8.29 +0.4 T Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 28.9.2014 
8.34 +0.6 T Matěj Vylíčil 31.1.2002 SK Přerov 28.9.2013 
 
8.34 +0.6 T Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 28.9.2014 
 
Lepší halové časy: 
7.92  5r Daniel Černošek 30.5.1977 SpPS Ostrava 27.2.1988 
8.19  4r Jiří Doležel .1976 SpPS Ostrava 21.2.1987 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.76 +2.1 T Jan Majárek 1.3.2001 SK Přerov 28.9.2012 
7.93 +2.1 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 1.5.2009 
7.99 +2.1 T Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 28.9.2012 
8.07 +2.1 T Šimon Kneisl 19.4.2001 SK Přerov 28.9.2012 
 
Lepší ruční časy: 
7.7   Michal Okáč 1.2.1968 SpPS Hranice 19.9.1979 
8.0  T Karel Maláska 4.6.1976 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
8.0  V Michal Machač 10.8.1982 SpPS Hranice 30.9.1993 
8.1  T Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Hranice 25.9.1986 
 
Lepší halové časy: 
6.8  1r Petr Šlesinger 11.2.1964 SpPS Krnov 4.12.1975 
7.6  3r Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Ostrava 22.2.1986 
7.7  5r Tomáš Kašpařík 7.3.1975 LMCH Ostrava 22.2.1986 
 
 

60 m  
8.85 +2.0 1b3 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Přerov 20.9.2023 
8.90  5) Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.9.2014 
9.16 +0.2 1b2 Martin Pešák 8.8.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
9.17 -0.5 1b1 Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 26.4.2007 
9.19  4b2 Jan Majárek 1.3.2001 SK Přerov 18.9.2012 
9.19  3b3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Prostějov 27.5.2015 
9.19 -0.4 1b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 24.9.2019 
9.30  V David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 16.10.2013 
9.30 -0.8 2b3 Jan Knap 28.2.2008 SK Olomouc 17.6.2019 
9.31 +0.6 T David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 25.9.2017 
 
Lepší halové časy: 
7.92  5r Daniel Černošek 30.5.1977 SpPS Ostrava 27.2.1988 
8.19  4r Jiří Doležel .1976 SpPS Ostrava 21.2.1987 
 
Lepší ruční časy: 
7.9  1 Petr Šlesinger 11.2.1964 SpPS Lipník nad Beč. 29.9.1975 
8.8 +1.8 V Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 25.6.2019 
8.9 +1.8 V Jan Knap 28.2.2008 SK Přerov 25.6.2019 
8.9  2r Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Hranice 24.5.1983 
9.0  T Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Přerov 14.9.1988 
9.0  T Martin Zaoral 24.1.1977 LMCH Hranice 21.9.1989 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

123 

9.0  4) Radim Plško 5.12.2001 SK Prostějov 24.5.2012 
 
 

100 m  
14.61 -0.2 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2014 
14.88 +0.3 T Jan Majárek 1.3.2001 SK Přerov 28.9.2012 
15.01 +0.9 T Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 1.5.2007 
15.07 +0.2 T Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 25.9.2017 
15.25 +0.2 T David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 25.9.2017 
15.31 +0.3 T Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 28.9.2012 
15.40 +0.3 T Šimon Kneisl 19.4.2001 SK Přerov 28.9.2012 
15.64 -0.2 T David Skřeček .2002 SK Přerov 28.9.2013 
15.70 +1.7 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 25.10.2009 
15.71 +1.6 T Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 28.9.2014 
 
 

150 m 
22.25 0.0 2b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Prostějov 16.9.2014 
23.25 +0.5 1 Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 26.4.2007 
23.75 +1.6 2b2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 20.6.2012 
24,08  4b3 Adam Červinka 28.6.1990 SK Olomouc 6.6.2001 
25.09 +1.6 4b2 Ondřej Navrátil 12.7.2001 SK Přerov 20.6.2012 
25.17 +0.4 5b1 Jorik Navrátil 17.9.2000 SK Přerov 14.6.2011 
25.62 -1.6 4b3 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Hranice 27.5.2021 
26.08 -1.7 6b3 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 24.4.2014 
26.87 +0.5 4 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 SK Přerov 26.4.2007 
28.40 +0.5 5 Jiří Tomek 11.10.1997 SK Přerov 26.4.2007 
 
Lepší a další ruční časy: 
20,2   Petr Šlesinger 11.2.1964 SpPS Ostrava 16.10.1975 
23,6  B4 Daniel Kaša 4.3.1988 SK Valašské Meziříčí 31.5.1999 
24,5  1 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 LMCH Přerov 10.5.1986 
25,1  D1 Petr Kahoun 10.3.1974 LMCH Přerov 9.5.1984 
25,1  D2 Zdeněk Füll 5.11.1973 LMCH Přerov 9.5.1984 
25,2  A1 Richard Andrešič 28.6.1974 LMCH Přerov 4.7.1984 
25,2   Lukáš Válek .1980 SpPS Přerov 23.10.1991 
25,3  B2 Martin Stužka 4.3.1972 SpPS Přerov 5.10.1983 
25,3  3 Zdeněk Machač 7.9.1976 LMCH Přerov 2.9.1987 
25.4  3b2 Otto Měrka 21.7.1973 LMCH Přerov 9.5.1984 
 
25.4  6) Josef Mráz 14.8.1977 SpPS Hranice 2.6.1988 
 
 

200 m 
31.63 -0.1 T Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 25.9.2017 
32.57 -0.3 T David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 25.9.2017 
32.67  1b5 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Přerov 28.4.2015 
33.45 -0.3 T Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Přerov 25.9.2017 
34,18 +0.9 T Daniel Kaša 4.3.1988 SK Přerov 1.5.1999 
34.71  7b4 Lukáš Čespiva 4.11.2014 SK Ostrava-Vítkovice 26.6.2023 
35.63  4) Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Hranice 20.4.2017 
35.72 -0.3 T Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 25.9.2017 
35.87  3b2 Jáchym Kouba 1.9.2004 SK Přerov 28.4.2015 
36.69  3b6 Matouš Hiksch 19.10.2005 SK Přerov 28.4.2015 
36.84  3b4 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 SK Přerov 28.4.2015 
 
 

300 m  
47.61  3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Ostrava 17.6.2014 
50.00  6 Šimon Kneisl 19.4.2001 SK Ostrava 25.5.2012 
51.45  3) David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 16.5.2016 
52.58  2b3 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Olomouc 10.6.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

124 

52.80  3b3 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Olomouc 10.6.2019 
53.18  1b5 Jan Knap 28.2.2008 SK Olomouc 10.6.2019 
54.06  2b3 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 20.6.2012 
54.33  14) Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Olomouc 2.6.2014 
54.48  4b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Olomouc 10.6.2019 
54,51  7b1 David Gerža 2.11.1991 SK Olomouc 15.5.2002 
 
Lepší ruční časy: 
46,1  V Petr Šlesinger 11.2.1964 SpPS Praha 20.6.1975 
51,0   Petr Machala 22.4.1976 SpPS Hranice 25.5.1987 
52,0   Pavel Vojáček .1976 SpPS Šumperk 25.6.1987 
52.2  2b2 Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 19.4.2007 
52,4   Ondřej Telička .1967 SpPS Přerov 28.9.1978 
52,9  3b5 Daniel Kaša 4.3.1988 SK Prostějov 18.5.1999 
53,2  1b3 Ctibor Hošek 15.4.1977 LMCH Lipník nad Beč. 27.4.1988 
53,7  (15 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 LMCH Šumperk 5.6.1985 
53,8  3b1 Richard Andrešič 28.6.1974 LMCH Přerov 15.5.1985 
 
 

400 m  
1:18,5  6 Ctibor Hošek 15.4.1977 LMCH Hranice 27.4.1989 
1:36,6  . David Přidal 15.6.1992 Spartak Přerov 2.10.2002 
 
 

500 m  
1:36.93  1b1 David Koňařík 22.9.2011 SK Zábřeh 14.6.2022 
1:39.6   Bohuslav Dvořák .1967 SpPS Hranice 18.5.1978 
1:57.84  12b1 Jan Kubík 21.10.2013 SK Olomouc 21.6.2023 
 
 

600 m  
1:54.0   David Zábilka 12.5.1968 SpPS Hranice 19.9.1979 
1:58.9   Michal Okáč 1.2.1968 SpPS Hranice 19.9.1979 
1:59.69  V Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Šumperk 7.10.2020 
2:00.22  1b3 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
2:02.96  V Vojtěch Kříž 15.7.2010 SK Šumperk 7.10.2020 
2:05.49  4b2 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
2:05.80  2b4 Max Rybníček 14.4.2011 SK Olomouc 10.10.2022 
2:07.81  6b2 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
2:09.33  3b4 Radovan Kratochvíl 18.4.2011 SK Olomouc 10.10.2022 
2:11.1   Libor Kotek .1967 SpPS Hranice 31.5.1978 
 
 

800 m  
2:38.48  2b1 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Prostějov 14.6.2023 
2:39.27  V Filip Sehnal 4.1.2003 SK Šumperk 8.10.2014 
2:41.66  P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.9.2014 
2:42.77  1b2 David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 4.10.2017 
2:44.65  2 Samuel Punge 23.4.2006 SK Olomouc 14.6.2017 
2:45.02  5b1 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Olomouc 17.6.2019 
2:45.8  2b2 Petr Šimeček 17.12.1977 LMCH Lipník 27.4.1988 
2:48.71  7b2 Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Olomouc 4.10.2017 
2:48.93  P Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Olomouc 8.10.2005 
2:50.66  P Jan Majárek 1.3.2001 SK Olomouc 17.10.2012 
 
Lepší halové časy: 
2:48.1  4b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Olomouc 16.12.2005 

 
1000 m  
3:25,1  3b3 Daniel Kořenek .1976 Jeremenkova Hranice 7.5.1987 
3:46.2  3 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 10.7.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

125 

4:03,4  1 Pavel Hlaváč 30.1.1989 SK Přerov 23.10.1998 
4:04,7  2 Daniel Kaša 4.3.1988 SK Přerov 23.10.1998 
4:22,0  3 Jiří Šafář 5.8.1986 SK Přerov 26.9.1997 
4:42,0  26 Filip Zamec 10.2.1983 SK Přerov 21.9.1994 
 
 

1500 m  
5:24.0  8 Petr Mazák .1974 Kopaniny Hranice 16.10.1985 
5:48.2  5 Zdeněk Machač 7.9.1976 LMCH Přerov 15.7.1987 
5:49.0  28 Jaroslav Sýkora 12.8.1975 LMCH Hranice 16.10.1985 
6:04.2  5 Marek Smola 28.4.1973 LMCH Přerov 19.9.1984 
6:05.1  7 Zdeněk  Füll 5.11.1973 LMCH Přerov 19.9.1984 
6:13.4  8b1 Pavel Hlaváč 30.1.1989 SK Prostějov 18.5.1999 
6:38.7  3 David Laitoch 11.6.1975 LMCH Přerov 10.4.1985 
6:41.8  10 Martin Váňa 11.3.1974 LMCH Přerov 19.9.1984 
6:42.9  11 Jan Füll 5.11.1973 LMCH Přerov 19.9.1984 
6:43.55  7 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 SK Olomouc 11.9.2002 
 
 

3000 m  
12:49.30  4 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 30.6.2016 
 
 

60 m překážek (0.760/7.70m) 
11.04 +0.7 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.9.2014 
11.96 +0.1 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Olomouc 10.10.2009 
13.05 -0.4 P Daniel Pátek 10.7.1998 SK Přerov 25.10.2009 
13.40 +1.0 P Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 14.10.2007 
13,54  5b2 Juraj Kováč 23.3.1992 SK Olomouc 11.9.2002 
13.82 +0.1 P Rostislav Mališka 18.6.1998 SK Olomouc 10.10.2009 
13.97 0.0 P Jiří Tomek 11.10.1997 SK Olomouc 10.10.2008 
14,03  4b1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Olomouc 10.5.2000 
14.03 +0.3 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Olomouc 8.10.2005 
14.08 +0.1 P Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 25.10.2009 
 
Lepší ruční časy: 
12,1  (4 Petr Kahoun 10.3.1974 LMCH Šumperk 5.6.1985 
12,4  3b1 Daniel Kaša 4.3.1988 SK Valašské Meziříčí 31.5.1999 
12.9  P Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 26.6.2009 
13,0  (6 Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Hranice 5.5.1986 
13,0  P Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 12.10.2001 
13,0  P Martin Bořuta 30.1.1991 SK Přerov 18.10.2002 
13,2  P Martin Dohnal 6.1.1991 SK Přerov 18.10.2002 
13,3  P Dominik Mlčoch 22.4.1993 AT Přerov 29.9.2004 
13,4  P Vojtěch Horák 15.2.1993 AT Přerov 29.9.2004 
13,5   Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Šumperk 25.6.1987 
 
 

Výška  
1.32  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Prostějov 16.9.2014 
1,25   Zdeněk Zavadil .1971 Pal.19 Hranice 31.5.1982 
1.19  1 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 22.6.2017 
1.10  2 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 22.6.2017 
1.10  3 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 22.6.2017 
1,05   Brice Mensah 13.8.1977 SpPS Hranice 4.6.1987 
1.05  9 Patrik Pospíšil 1.7.2013 SK Přerov 29.6.2023 
0.94  4 Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 15.6.2006 
0,90  V Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Přerov 28.6.1986 
 
Lepší halové výkony: 
1.40  5 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 12.12.2014 
1.18  P Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Olomouc 7.3.2020 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

126 

1,14  P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 SK Olomouc 8.3.2002 
1.05  P Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Olomouc 7.3.2020 
1,00  5 Radek Sovička 4.12.1975 LMCH Přerov 25.2.1986 
1,00  4 Jaroslav Sýkora 12.8.1975 LMCH Přerov 18.3.1986 
0,96  P Robert Mazouch 20.3.1993 SK Olomouc 19.3.2004 
0,95  7 Radek Marvan 30.9.1975 LMCH Přerov 18.3.1986 
0,90  P Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Olomouc 19.3.2004 
0,85  6 Radek Blaheta 13.8.1976 LMCH Přerov 26.2.1997 
0,80  7 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 LMCH Přerov 25.2.1986 
 
 

Tyč  
1,87   Drahomír Pola .1954 SpPS Přerov 29.7.1965 
 
 

Dálka 
4.63  4 Zdeněk Stratil .1972 Dukelská Hranice 31.5.1983 
4.55 +0.7 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.9.2014 
4.41  5 Daniel Černošek 30.5.1977 SpPS Lipník nad Beč. 10.5.1988 
4.07  6 Roman Černošek 11.5.1978 SpPS Hranice 27.4.1989 
4.03  2 Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 19.10.2001 
4.02  4 Roman Albert .1976 U Tenisu Hranice 30.4.1987 
3.96  12 Petr Kahoun 10.3.1974 LMCH Zábřeh 16.5.1984 
3.93  3 Miroslav Měchura 13.2.1964 SpPS Lipník nad Beč. 14.5.1975 
3.93  8 Ctibor Hošek 15.4.1977 LMCH Přerov 1.5.1988 
3.90   Jiří Doležel .1976 SpPS Hranice 25.5.1987 
 
Lepší halové výkony: 
4.73  5 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 12.12.2014 
 
 

Dálka (od místa odrazu) 
4.70  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Šumperk 15.5.2014 
4.45  P David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 12.10.2017 
4.35  1 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Přerov 28.6.2023 
4.26  1 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Přerov 26.4.2019 
4.25  1 Jan Majárek 1.3.2001 SK Prostějov 24.5.2012 
4.21  5 Samuel Punge 23.4.2006 SK Olomouc 4.10.2017 
4.10  1 Matyas Šajban 27.2.2010 SK Šumperk 1.6.2021 
4.05  3 Matěj Vojáček 15.5.2004 SK Šumperk 14.5.2015 
4.01  P Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Přerov 12.10.2017 
4.00  V Jan Knap 28.2.2008 SK Přerov 25.6.2019 
 
 

Koule 3kg 
9.42  T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2014 
6.49  4 Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Hranice 5.5.1986 
6.47  10 Tomáš Ledvinka .1977 SpPS Lipník nad Beč. 27.4.1988 
6.36  6 Tomáš Holubec 10.4.1975 LMCH Hranice 5.5.1986 
6.31  T Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 25.10.2002 
6.11  6 Jan Smička 16.4.1976 SpPS Hranice 4.6.1987 
6.11  1 David Karafa 6.4.1985 SK Přerov 22.5.1996 
5.88  1 David Přidal 15.6.1992 Sp Přerov 30.9.2003 
5.85  5 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 3.10.2014 
5.83  7 Martin Váňa 11.3.1974 LMCH Hranice 27.5.1985 
 
Lepší halové výkony: 
9.64  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 12.12.2014 
6,45  1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Olomouc 10.2.2001 
 

Koule 4kg 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

127 

4,09  1 Jan Füll 5.11.1973 LMCH Přerov 26.4.1984 
3,57  2 Martin Váňa 11.3.1974 LMCH Přerov 26.4.1984 
 

Disk 1kg 
22.56  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 19.9.2014 
13,46  T Karel Veškrňa 22.2.1984 SK Přerov 21.10.1995 
13,39  T Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 29.10.2002 
11.97  T Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 17.7.2009 
11.30  T Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 17.7.2009 
  9,21   Matěj Tomešek 7.1.1995 Sp Přerov 18.10.2004 
  7,35  9 Lukáš Drštička 10.10.1992 SK Přerov 23.5.2003 
  6,72  10 Robert Mazouch 20.3.1993 SK Přerov 23.5.2003 
  6,31  11 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 23.5.2003 
 
 

Míček 150g 
60,88  1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 26.10.2001 
54.94  P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.9.2014 
50,90  V Daniel Černošek 30.5.1977 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1988 
49,34  2 Miroslav Mádr 29.1.1972 SpPS Hranice 24.5.1983 
46,40   Radek Pěček 29.1.1969 9.ZŠ Lipník nad Beč. 23.9.1980 
46.40  P Ondřej Jurčík 21.2.1994 SK Přerov 29.6.2005 
45,50   Svatopluk Pecha 1.6.1966 SpPS Lipník nad Beč. 12.9.1978 
45,16  P Vojtěch Horák 15.2.1993 AT Přerov 29.9.2004 
44,84   Roman Jeremenko .1968 SpPS Hranice 19.9.1979 
44,84   Karel Košár .1976 SpPS Šumperk 25.6.1987 
 
 

Oštěp 600g (*= starý typ) 
24.92  T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2014 
18.74  T Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 29.10.2002 
17.04*  1 Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Přerov 19.9.1986 
16.89  . Matěj Tomešek 7.1.1995 Sp Přerov 21.10.2005 
16.07  5 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Přerov 3.10.2014 
15.54*  2 Tomáš Holubec 10.4.1975 LMCH Přerov 6.6.1986 
15.01  T Václav Klvaňa 20.10.1998 SK Přerov 17.7.2009 
13.50  1 David Přidal 15.6.1992 Sp Přerov 30.9.2003 
13.48  . Filip Hutečka 15.5.1994 Sp Přerov 21.10.2005 
13.10  7 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 3.10.2014 
 
 

Čtyřboj – přípravka 
(míček 150g – 60m – dálka od místa odrazu - 600m)   
1270  1 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
   (44.40 - 9.10/-0.1 - 4.10 - 2:00,22)      
1050  5 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Šumperk 7.10.2020 
   (36.82 - 9.66/+0.8 - 3.74 - 1:59.69) 
  966  6 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Šumperk 7.10.2020 
   (39.71 - 9.80/+0.8 - 3.48 - 2:02.96) 
  947  5 Max Rybníček 14.4.2011 SK Olomouc 10.10.2022 
   (37.46 - 9.83/-1.9 - 3.78 - 2:05.80) 
  923  7= Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
   (28.28 - 9.35 - 4.21 - 2:13.98) 
  914  10 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
   (32.82 - 9.87 - 3.82 - 2:05.49)    
  890  7 Radovan Kratochvíl 18.4.2011 SK Olomouc 10.10.2022 
   (37.57 - 9.99/-2.8- 3.86 - 2:09.33) 
  822  12 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
   (34.30 - 10.02 - 3.48 - 2:07.81) 
  781  17 Martin Pešák 8.8.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
   (14.50 - 9.16/+0.2 - 3.88 - 2:16,15) 
     



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

128 

  769  19 Jan Knap 28.2.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
   (23.22 - 9.68 - 3.93 - 2:14.85) 
 
 

Čtyřboj – přípravka 
(míček 150g – 60m – dálka od místa odrazu - 800m)   
1250  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Šumperk 8.10.2014 
   (49.70 - 8.91 - 4.47 - 2:45.84) 
1120  1 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 12.10.2017 
   (36.99 - 8.8 - 4,45 - 2:45.0) 
1115  1 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Přerov 20.9.2023 
   (41.21 - 8.85/+2.0 - 4.15 - 2:48.39)      
1050  5 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Šumperk 7.10.2020 
   (36.82 - 9.66/+0.8 - 3.74 - 1:59.69) 
  966  6 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Šumperk 7.10.2020 
   (39.71 - 9.80/+0.8 - 3.48 - 2:02.96) 
  964  2 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 12.10.2017 
   (26.18 - 8.9 - 4,16 - 2:44.8) 
  914  2 Jan Majárek 1.3.2001 SK Olomouc 17.10.2012 
   (32.07 - 9.41 - 4.21 - 2:50.66) 
  888  2 David Skřeček 11.4.2002 SK Olomouc 16.10.2013 
   (35.92 - 9.30 - 3.95 - 2:55.05) 
  867  2 Filip Sehnal 4.1.2003 SK Šumperk 8.10.2014 
   (30.80 - 9.57 - 3,50 - 2:39.27) 
  863  8 Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Olomouc 4.10.2017 
   (25.98 - 9.26/+2.1 - 3.91 - 2:48.71) 
 
 

Pětiboj – přípravka 
(60m př./0.68m – míček 150g – 60m – dálka od místa odrazu  - 800m)   
512  1 Jorik Navrátil 17.9.2000 SK Přerov 29.6.2011 
   (13.9 - 26.26 - 9.8 - 3.32 - 3:11.8)      
 
 

Pětiboj – přípravka 
(60m př./0.76m – míček 150g – 60m – dálka od místa odrazu  - 800m)   
704  1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 26.6.2009 
   (12.9 - 30.26 - 9.3 - 3.61 - 3:16.9)      
480  1 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 18.9.2009 
   (NF - 20.37 - 9.8 - 3.27 - 3:19.5)      
219  3 Philip Lang 24.6.1998 SK Přerov 26.6.2009 
   (16.0 - 19.87 - 10.8 - 2.94 - 3:23.1)      
145  4 Štěpán Doležal 27.8.1999 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 18.93 - 11.6 - 2.73 - 3:30.4)      
55  9 Jiří Balcárek 27.3.1999 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 14.83 - 11.6 - 2.47 - 3:44.0) 
40  4 Jan Jemelka 30.11.1998 SK Přerov 18.9.2009 
   (NF - NM - 11.3 - 2.76 - 3:55.9) 
 
 

Pětiboj – mladší žáci 
(60m př./0.76m – míček 150g – 60m - dálka - 800m)   
1690  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.9.2014 
   (11.04/+0.7 - 54.94 - 9.00/+2.2 - 4.55/+0.7 - 2:41.66) 
836  1 Adam Červinka 28.6.1990 SK Přerov 12.10.2001 
   (13,0 - 57,40 - 9,8 - 3,92 - 3:28,0) 
816  1 Filip Karas 10.2.1993 SK Přerov 29.9.2004 
   (14,2 - 38,84 - 9,5 - 3,74 - 2.55,7) 
809  1 Jan Koplík 4.4.1996 SK Olomouc 5.10.2007 
   (13.51/0.0 - 33.01 - 9.23/0.0 - 3.38 - 3:03.11)  
799  3 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 18.9.2009 
   (12.0 - 32.04 - 9.5 - 3.56 - 3:11.7)      



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

129 

793  1 Daniel Kaša 4.3.1988 SK Přerov 15.10.1999 
   (12,8 - 31,71 - 9,8 - 3,66 - 2:55,6) 
723  8 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Olomouc 8.10.2005 
   (14.03/+0.3 - 29.55 - 10.11/-1.4 - 3.48/-0.9 - 2:48.93) 
719  2 Vojtěch Horák 15.2.1993 SK Přerov 29.9.2004 
   (13,4 - 45,16 - 9,8 - 3,63 - 3:15,2) 
679  3 Dominik Mlčoch 22.4.1993 SK Přerov 29.9.2004 
   (13,3 - 37,52 - 9,5 - 3,87 - 3:28,9) 
647  4 Michal Stokláska 5.1.1993 SK Přerov 29.9.2004 
   (13,8 - 43,14 - 10,0 - 3,38 - 3:09,7) 
 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
843  4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2014 
   (7.80/+0.4 - 8.98/+1.1 - 14.61/-0.2) 
739  1 Jan Majárek 1.3.2001 SK Přerov 28.9.2012 
   (7.76/+2.1 - 9.37/+1.1 - 14.88/+0.3) 
664  1 Jan Koplík 4.4.1996 SK Přerov 1.5.2007 
   (8.05/-2.6 - 9.32/-1.0 - 15.01/+0.9) 
619  2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 1.5.2009 
   (7.93/+2.1 - 9.42/+0.6 - 15.53/+2.9)      
605  2 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 28.9.2012 
   (7.99/+2.1 - 9.54/+1.1 - 15.31/+0.3) 
574  3 Šimon Kneisl 19.4.2001 SK Přerov 28.9.2012 
   (8.07/+2.1 - 9.56/+1.1 - 15.40/+0.3) 
504  1 David Skřeček .2002 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.22/+0.6 - 9.64/+0.8 - 15.64/-0.2) 
490  3 Adam Kopec 9.9.1999 SK Přerov 1.5.2010 
   (8.23/+0.9 - 9.66/+1.3 - 15.73/-0.2)      
465  10 Karel Maláska 4.6.1976 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
   (8,0 - 9,5 - 15,6) 
442  8 Oliver Punge 29.5.2003 SK Přerov 28.9.2014 
   (8.26/+0.6 -  9.79/+0.1 - 15.97/+1.6) 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
558  15 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 25.9.2017 
   (9.44/+0.6 - 15.07/+0.2 - 31.63/-0.1)      
521  16 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 25.9.2017 
   (9.31/+0.6 - 15.25/+0.2 - 32.57/-0.3)      
404  20 Lukáš Kopec 30.1.2006 SK Přerov 25.9.2017 
   (9.49/+0.3 - 15.76/+0.6 - 33.45/-0.3)      
147  23 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 25.9.2017 
   (10.24/+0.3 - 16.82/+0.6 - 35.72/-0.3)      
  57  10 Ondřej Boháč 21.7.1989 SK Přerov 1.5.1999 
   (10,62/+0.6 – 17,36/+1.3 – 38,25/+0.9) 
  43  24 Jiří Tesař 5.4.2006 SK Přerov 25.9.2017 
   (10.72/+0.3 - 17.53/+0.6 - 38.41/-0.3)      
 
Lepší s ručními časy:  
    95  8 Daniel Kaša 4.3.1988 SK Přerov 16.10.1998 
   (10,1 – 17,0 – 36,8) 
    24  5 Jaroslav Indruch 27.12.1977 LMCH Přerov 23.9.1987 
   (10,7 – 18,0 – 36,9) 
    23  6 Ctibor Hošek 15.4.1977 LMCH Přerov 23.9.1987 
   (10,7 – 17,6 – 37,0) 
    20  7 Petr Šimeček . .1977 LMCH Přerov 23.9.1987 
   (10,7 – 18,1 – 38,5) 
      0  9 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 LMCH Přerov 23.9.1987 
     (11,4 – 18,7 – 39,2) 
      0  10 Radovan Lukšík 26.6.1978 LMCH Přerov 23.9.1987 
   (11,7 – 19,3 – 41,4) 
      0  11 Robert Hradílek 11.5.1977 LMCH Přerov 23.9.1987 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

130 

   (11,8 – 19,3 – 42,8) 
 
 

Vrhačský trojboj 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
924  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2014 
   (9.42 - 18.57 - 24.92) 
560  2 Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 29.10.2002 
   (6.28 - 13.39 - 18.74) 
411  1 Karel Veškrňa 22.2.1984 SK Přerov 21.10.1995 
   (5.58 - 13.46 - 10.16) 
399  1 Václav Klvaňa 20.10.1988 SK Přerov 17.7.2009 
   (4.77 - 11.97 - 15.01)      
349  1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 SK Přerov 31.7.2009 
   (4.90 - 11.02 - 11.73)      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

131 

Mladší žáci   - 9let a méně (přípravka) 
 

50 m  
8.81 +1.6 T Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2010 
8.89 +1.6 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 SK Přerov 1.5.2010 
8.98 -0.2 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2011 
9.05 +0.9 T Milan Rédr 18.2.2001 SK Přerov 1.5.2009 
9.08 +0.6 T Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 28.9.2014 
9.29 +1.6 T Adam Houšťava 6.6.2003 SK Přerov 28.9.2012 
9.40 -1.6 T Matěj Vylíčil 31.1.2002 SK Přerov 1.5.2011 
9.43 +1.6 T Ondřej Budař 18.10.2004 SK Přerov 28.9.2012 
9.46  4b4 Vojtěch Tománek 27.6.2013 SK Šternberk 2.6.2022 
9.47 +1.3 T Martin Pasz 9.5.2002 SK Přerov 1.5.2010 
 
Lepší ruční časy: 
8.3  T Tomáš Klvaňa 27.8.1979 LMCH Hranice 21.9.1989 
8.8  V Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 2.5.2013 
8.9   Vít Široký .1955 SpPS Přerov 13.7.1964 
9.2   David Přidal 15.6.1992 SpPS Přerov 2.11.2000 
 
 

60 m  
  9.76 +0.3 2b4 Lukáš Čespiva 20.8.2014 SK Prostějov 2.10.2023 
  9.88  V David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 14.10.2015 
10.02  2b9 Matyas Šajban 27.2.2010 SK Šumperk 16.5.2019 
10.03 +1.3 V Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Přerov 21.9.2021 
10.04 -0.5 1b2 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Přerov 24.9.2019 
10.08 +0.6 P Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Přerov 10.10.2018 
10.11  V Matouš Hiksch 19.10.2005 SK Šumperk 8.10.2014 
10.11  2b6 Samuel Punge 23.4.2006 SK Prostějov 27.5.2015 
10.12  5b3 Karel Zdražil 20.7.2005 SK Olomouc 18.6.2014 
10.13 +1.2 V Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 22.9.2010 
 
S nedovolenou podporou větru: 
  9.77 +2.5 V Matouš Hiksch 19.10.2005 SK Přerov 24.9.2014 
10.13 +5.3 5b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.4.2012 
 
Lepší ruční časy: 
  9.7  1b2 Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Přerov 19.9.1984 
  9.8  4b6 Pavel Hlaváč 30.1.1989 SK Přerov 23.9.1998 
  9.8 +1.2 V Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Přerov 25.6.2019 
 
 

100 m  
16.69  1b3 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 28.4.2015 
17.05  1b4 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 28.4.2015 
17.06 +1.7 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 SK Přerov 1.5.2010 
17.12 +1.7 T Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2010 
17.24 +0.6 6b1 Jan Vrba 20.3.2009 SK Ostrava 20.5.2016 
17.69 -2.9 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2011 
17.70 -2.1 T Matěj Vylíčil 31.1.2002 SK Přerov 1.5.2011 
17.97  3b3 Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 28.4.2015 
18.04 +1.9 T Milan Rédr 18.2.2001 SK Přerov 1.5.2009 
18.14  3) David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 19.6.2013 
 
 

150 m 
25.3  2b1 Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Přerov 4.7.1984 
25.6  3b2 David Laitoch 11.6.1975 LMCH Přerov 4.7.1984 
26.5   Jiří Baránek .1982 SpPS Přerov 23.10.1991 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

132 

27.2  5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 LMCH Přerov 2.9.1987 
27.6  2b2 Radovan Lukšík 26.6.1978 LMCH Přerov 7.10.1987 
30.8   David Přidal 15.6.1992 SpPS Přerov 31.10.2000 
 
S nedovolenou podporou větru: 
25.15 +5.7 5b3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.4.2012 
 
 

200 m 
33.59 +0.3 6 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Ostrava 25.5.2012 
33.86  2b2 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Kroměříž 11.5.2018 
33.87  3) Mikuláš Trojek 9.8.2004 SK Olomouc 19.6.2013 
34.71  7b4 Lukáš Čespiva 4.11.2014 SK Ostrava-Vítkovice 26.6.2023 
36.49  4b1 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Olomouc 23.5.2018 
36.75  5) Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Přerov 28.4.2016 
36.84  14) David Hastík 4.9.2006 SK Olomouc 2.6.2014 
37.38  17) Samuel Punge 23.4.2006 SK Olomouc 2.6.2014 
37.42  10) Jonáš Motyka 28.3.2016 SK Přerov 28.4.2016 
37.79  11) Antonín Kříž 16.5.2008 SK Přerov 28.4.2016 
 
 

300 m  
   56.41  4b3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 20.6.2012 
1:02.35  4 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 17.10.2010 
1:03.70  5 Ondřej Navrátil 12.7.2001 SK Přerov 17.10.2010 
 
Lepší ruční časy: 
58.7  1b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 19.9.2003 
58.8  3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 LMCH Přerov 12.10.1988 
59.1  5b1 Pavel Hlaváč 30.1.1989 SK Přerov 25.9.1998 
59.7  2b2 David Laitoch 11.6.1975 LMCH Přerov 17.10.1984 
59.9  2b2 Radovan Lukšík 26.6.1978 LMCH Přerov 2.10.1987 
1:00.3   Vít Široký .1955 SpPS Přerov 6.5.1964 
1:00.8  1b2 Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 19.10.2001 
1:02.5  2b2 Zdeněk Machač 7.9.1976 LMCH Přerov 15.5.1985 
1:04.8  2b3 Ivo Tabara 22.6.1977 LMCH Přerov 16.10.1985 
 
 

400 m  
92.08  4b2 Jakub Olšina 7.3.2010 SK Přerov 4.10.2019 
95.12  5b2 Matěj Olšina 3.5.2012 SK Přerov 4.10.2019 
 
Lepší halové časy: 
83.37  6B1 Lukáš Čespiva 20.8.2014 SK Ostrava-Vítkovice 9.12.2023 
 
 

500 m  
2:01.28  12b2 Vojtěch Tománek 27.6.2013 SK Zábřeh 14.6.2022 
2:16.08  13b2 Tobiáš Tesař 10.6.2013 SK Zábřeh 14.6.2022 
 
 

600 m  
2:10.39  6b4 Patrik Pospíšil 1.7.2013 SK Olomouc 10.10.2022 
2:10.88  4b3 Lukáš Čespiva 20.8.2014 SK Prostějov 2.10.2023 
2:13.37  9b2 Vojtěch Kříž 15.7.2010 SK Šumperk 9.10.2019 
2:19.57  3 Filip Borek 4.6.2014 SK Přerov 17.11.2023 
2:27.60  5 David Machala 5.7.2012 SK Přerov 17.11.2021 
2:28.13  4 Jakub Rytíř 2.7.2014 SK Přerov Přerov 17.11.2023 
2:33.55  7 Jakub Dudík 12.2.2013 SK Přerov 17.11.2022 
2:35.25  8 Ondřej Horáček 26.1.2013 SK Přerov 17.11.2022 
2:40.44  8 Jan Mikóczi 15.11.2013 SK Přerov 17.11.2021 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

133 

2:41.12  9 Dominik Chalupecký 24.2.2014 SK Přerov 17.11.2021 
2:42.64  9 Tomáš Domanský 28.11.2015 SK Přerov 17.11.2022 
 
 

800 m  
2:55.4  V Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Přerov 26.6.2018 
2:57.44  V Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 23.9.2015 
2:58.50  V David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 14.10.2015 
2:59.42  5b2 Vojtěch Kříž 15.7.2010 SK Olomouc 17.6.2019 
3:00.45  6b1 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Prostějov 30.5.2017 
3:01.38  V Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Přerov 21.9.2021 
3:01.44  8b1 Antonín Kříž 16.5.2008 SK Prostějov 30.5.2017 
3:06.07  9b2 Patrik Pospíšil 1.7.2013 SK Prostějov 19.5.2022 
3:06.6  2b1 David Laitoch 11.6.1975 LMCH Přerov 30.5.1984 
3:09.49  1 Lukáš Čespiva 20.8.2014 SK Přerov 28.6.2023 
 
 

1000 m  
3:44.64  32 Tomáš Trojek 13.10.2001 SK Olomouc 9.6.2010 
4:03.4  1 Pavel Hlaváč 30.1.1989 SK Přerov 23.10.1998 
4:11.0  6 Jonatan Kouba 9.1.2008 SK Olomouc 10.3.2018 
4:44.2  2 Filip Zamec 10.2.1983 LMCH Přerov 20.10.1991 
 
 

1500 m  
6:17.8  8 Zdeněk Machač 7.9.1976 LMCH Přerov 19.9.1984 
6:22.7  9 David Laitoch 11.6.1975 LMCH Přerov 19.9.1984 
6:26.2  5 Pavel Hlaváč 30.1.1989 SK Valašské Meziříčí 10.9.1998 
6:43.3  12 Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Přerov 19.9.1984 
7:54.7  11 Radovan Lukšík 26.6.1978 LMCH Přerov 16.9.1987 
 
 

60 m překážek (0.680/7.70m) 
13.29 +1.5 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 27.6.2012 
 
 

60 m překážek (0.760/7.70m) 
15.41 -0.1 T Jakub Maťa 1.10.1997 SK Přerov 21.10.2006 
16.76 +0.5 P Jorik Navrátil 17.9.2000 SK Olomouc 10.10.2009 
17.14 -0.1 T Jiří Tomek 11.10.1997 SK Přerov 21.10.2006 
 
Lepší ruční časy: 
14.6  P Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 12.10.2001 
16.5  P Martin Holan 20.5.1993 SK Přerov 18.10.2002 
16.6  P Šimon Skopal 30.7.2001 SK Přerov 26.6.2009 
17.5  P Tomáš Bešina 26.1.1996 SK Přerov 13.10.2005 
18.4  P Robert Mazouch 20.3.1993 SK Přerov 18.10.2002 
20.5  P Radim Dohnal 16.4.1994 SK Přerov 12.10.2001 
28.3  P Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 12.10.2001 
 
 

Výška  
1.00   Vít Široký .1955 SpPS Přerov 29.6.1964 
 
Další halové výkony: 
0.95  6 Jaromír Kajan 22.2.1977 LMCH Přerov 18.3.1986 
0.80  7 Ivo Tabara 22.6.1977 LMCH Přerov 25.2.1986 
 
 

Tyč  



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

134 

1,87   Drahomír Pola .1954 SpPS Přerov 29.7.1965 
 
 

Dálka 
3.51  11 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 LMCH Přerov 1.5.1988 
3.39  V David Laitoch 11.6.1975 LMCH Přerov 27.6.1984 
3.33  6 Pavel Hlaváč 30.1.1989 SK Přerov 25.9.1998 
3.30  V Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Přerov 21.9.2021 
3.28  8 Martin Šoupal 6.4.1975 LMCH Přerov 20.6.1984 
3.11  8 Ivo Tabara 22.6.1977 LMCH Přerov 1.5.1986 
3.10   Vít Široký .1955 SpPS Přerov 5.10.1964 
3.06  11 Radovan Lukšík 26.6.1978 LMCH Přerov 16.9.1987 
3.04  6 Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 19.10.2001 
2.98   Miloš Kleiber 18.5.1955 SpPS Přerov 6.5.1964 
 
Lepší halové výkony: 
3.05  P Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Olomouc 8.3.2003 
 
 

Dálka (od místa odrazu) 
3.97  6 Matěj Vylíčil 31.1.2002 SK Olomouc 8.6.2011 
3.79  V David Hastík 4.9.2006 SK Šumperk 14.10.2015 
3.68  V Jakub Sikora 21.12.2010 SK Přerov 25.6.2019 
3.66  16 Lukáš Rybníček 20.1.2008 SK Šumperk 18.5.2017 
3.65  14 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Olomouc 18.6.2018 
3.56  V Matěj Pěček 7.5.2006 SK Přerov 23.9.2015 
3.55  3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 10.10.2012 
3.55  V Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 23.9.2015 
3.54  4 Matyas Šajban 27.2.2010 SK Přerov 24.9.2019 
3.52  V Jonáš Závrbský 15.5.2011 SK Přerov 25.6.2019 
 
 

Koule 3kg 
5.23  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 22.6.2011 
4.12   Matěj Tomešek 7.1.1995 Sp Přerov 29.4.2004 
3.89  5 Jaromír Kajan 22.2.1977 LMCH Přerov 23.4.1986 
3.76  2 Libor Božek 7.7.1986 SK Přerov 11.10.1995 
3.67  5 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 23.5.2003 
3.64  4 Zdeněk Machač 7.9.1976 LMCH Přerov 9.5.1985 
 
Lepší halové výkony: 
3.85  P Ondřej Navrátil 12.7.2001 SK Olomouc 27.3.2010 
3.25  P Robert Mazouch 20.3.1993 SK Olomouc 8.3.2002 
 
 

Koule 4kg 
4,09  1 Jan Füll 5.11.1973 LMCH Přerov 26.4.1984 
 
 

Disk 1kg 
  9,21   Matěj Tomešek 7.1.1995 Sp Přerov 18.10.2004 
  6,31  11 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 23.5.2003 
 
 

Míček 150g 
37.56  1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 LMCH Přerov 12.10.1988 
36.14  1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 24.4.2012 
33.59  V Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Přerov 26.6.2018 
33.53  V Vojtěch Kříž 15.7.2010 SK Přerov 26.6.2018 
31.96  V David Laitoch 11.6.1975 LMCH Přerov 27.6.1984 
31.88  P Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 5.10.2001 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

135 

30.60  4 Radovan Lukšík 26.6.1978 LMCH Přerov 2.10.1987 
29.29  13 Filip Voženílek 14.6.2000 SK Prostějov 27.5.2009 
29.10  19 David Koňařík 22.9.2011 SK Olomouc 17.6.2020 
28.92  P Jakub Maťa 1.10.1997 SK Přerov 21.10.2006 
 
 

Čtyřboj – přípravka 
(míček 150g – 60m – dálka od místa odrazu - 800m)   
587  2 David Hastík 4.9.2006 SK Přerov 23.9.2015 
   (26.71 - 10.01/+0.9 - 3,42 - 2:58.55) 
582  5 Vojtěch Kříž 16.7.2010 SK Přerov 24.9.2019 
   (30.63 - 10.04/-0.5  3.36 - 3:01.58) 
580  24 Šimon Bajcar 15.1.2009 SK Přerov 10.10.2018 
   (25.75 - 10.08/+0.6 - 3,55 - 2:59.39) 
526  1 Šimon Wasserbauer 22.3.2012 SK Přerov 21.9.2021 
   (24.04 - 10.03/+1.3 - 3.30 - 3:01.38)      
509  4 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 23.9.2015 
   (19.80 - 10.40/+0.9 - 3,55 - 2:57.44) 
498  20 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Olomouc 17.10.2012 
   (30.91 - 10.30 - 3.55 - 3.13.63) 
434  5 Matouš Hiksch 19.10.2005 SK Přerov 24.9.2014 
   (23.94 - 9.77/+2.5 - 3,16 - 3:19.54) 
385  5 Patrik Pospíšil 1.7.2013 SK Přerov 20.9.2022 
   (25.27 - 10.41/+0.7 - 3.11 - 3:12.98) 
311  15 Matěj Vylíčil 31.1.2002 SK Přerov 5.10.2011 
   (23.93 - 10.32/-1.2 - 2.83 - 3:21.06)      
310  11 Matyas Šajban 27.2.2010 SK Přerov 24.9.2019 
   (22.19 - 10.21/-0.5 - 3.54 - 3:55.26) 
304  12 Filip Martinec 20.1.2010 SK Přerov 24.9.2019 
   (16.97 - 10.21/-1.4 - 2.63 - 3:11.66) 
 
 

Pětiboj – přípravka 
(60m př./0.68m – míček 150g – 60m – dálka od místa odrazu  - 800m)   
400  2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 29.6.2011 
   (14.0 - 31.37 - 10.4 - 2.98 - 3:17.4)      
 
 

Pětiboj – přípravka 
(60m př./0.76m – míček 150g – 60m – dálka od místa odrazu  - 800m)   
193  2 Vratislav Šrám 8.5.2000 SK Přerov 18.9.2009 
   (NF - 14.45 - 10.9 - 3.04 - 3:21.6)      
142  3 Jorik Navrátil 17.9.2000 SK Přerov 18.9.2009 
   (NF - 23.89 - 11.0 - 2.77 - 3:53.1)      
137  5 Ondřej Navrátil 12.7.2001 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 18.60 - 10.8 - 2.70 - 3:35.1)      
110  7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 15533 - 12.0 - 2.71 - 3:32.6)      
  68  8 Šimon Skopal 30.7.2001 SK Přerov 26.6.2009 
   (16.6 - 14.75 - 11.7 - 2.75 - NF)      
  51  10 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 12.61 - 11.4 - 2.33 - 3:35.7) 
 
 

Pětiboj – mladší žáci 
(60m př./0.76m – míček 150g – 60m - dálka - 800m)   
303  6 Juraj Kováč 23.3.1992 SK Přerov 12.10.2001 
   (14.6 - 26.69 - 11.0 - 3.00 - 3:17.9) 
268  4 Ondřej Fojtů 20.3.1994 SK Přerov 20.6.2003 
   (DQ - 20.35 - 10.8 - 2.95 - 3:14.4) 
254  4 Jakub Maťa 1.10.1997 SK Přerov 21.10.2006 
   (15.41/-0.1 - 28.92 - 11.52/+0.3 - 2.71 - 3:22.18) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

136 

218  5 Jiří Tomek 11.10.1997 SK Přerov 21.10.2006 
   (17.14/-0.1 - 23.55 - 12.04/+0.3 - 2.80 - 3:22.85) 
178  3 Karel Veškrňa 22.2.1984 SK Přerov 27.6.1992 
   (NF - 17.94 - 11.7 - 2.31 - 3:15.0) 
144  24 Tomáš Bešina 26.1.1996 SK Přerov 13.10.2005 
   (17.5 - 20.80 - 11.9 - 2.90 - 3:41.1) 
132  9 Jaroslav Macíček 20.4.1991 SK Přerov 15.10.1999 
   (17.5 - 20.80 - 11.9 - 2.90 - 3:41.1) 
129  9 Radim Dohnal 16.4.1994 SK Přerov 12.10.2001 
   (20.5 - 23.82 - 11.8 - 2.47 - 3:39.6) 
106  12 Martin Holan 20.5.1993 SK Přerov 18.10.2002 
   (16.5 - 16.53 - 11.8 - 2.66 - 3:34.5) 
104  27 Patrik Schwan 13.5.1996 SK Přerov 13.10.2005 
   (16.5 - 16.53 - 11.8 - 2.66 - 3:34.5) 
 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
175  7 Radim Plško 5.12.2001 SK Přerov 1.5.2010 
   (8.81/+1.6 - 10.51/+0.8 - 17.12/+1.7) 
140  8 Ondřej Navrátil 12.7.2001 SK Přerov 1.5.2010 
   (8.89/+1.6 - 10.79/+0.8 - 17.06/+1.7) 
127  16 Samuel Punge 23.4.2006 SK Přerov 28.9.2014 
   (9.08/+0.6 - 10.65/+0.4 - 17.07/+1.4)  
109  11 Milan Rédr 18.2.2001 SK Přerov 1.5.2009 
   (9.05/+0.9 - 10.65/+3.1 - 18.04/+1.9) 
106  9 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 SK Přerov 28.9.2011 
   (8.98/-0.2 - 10.82/-2.7 - 17.69/-2.9) 
  62  3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 SK Přerov 1.5.2011 
   (9.40/-1.6 - 10.78/+0.2 - 17.70/-2.1) 
  45  6 Adam Houšťava 6.6.2003 SK Přerov 28.9.2012 
   (9.29/+1.6 - 11.21/-0.4 - 18.50/+0.9) 
  35  8 Ondřej Budař 18.10.2004 SK Přerov 28.9.2012 
   (9.43/+1.6 - 11.14/-0.4 - 18.54/+0.9) 
  37  14 Martin Pasz 9.5.2002 SK Přerov 1.5.2010 
   (9.47/+1.3 - 11.04/+1.7 - 19.36/+0.8) 
  30  8 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 LMCH Přerov 1.5.1987 
   (9.2 - 11.0 - 17.6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

137 

Ženy 
 

100 m  
12.20 0.0 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
12.45 +0.9 1A Helena Tomková 2.1.1992 SK Frýdek-Místek 14.6.2008 
12.62 -0.7 1r1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Šumperk 27.5.2023 
12.76 0.0 5b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2023 
12.79 +0.6 1r1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Třinec 4.7.2021 
12.85 +1.9 1b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Ostrava 9.5.2010 
12.98 +1.2 2b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 30.6.2016 
13.05 -1.2 2r2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
13.26 -1.3 6r1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Třinec 7.6.2015 
13.28 +1.2 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2018 
 
13.32 +0.2 1b4 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Břeclav 6.5.2017 
13,34 +0.5 4 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989 
13,35 +0.9 3r Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Ostrava 27.5.1990 
13.35 +0.6 3b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Vyškov 1.6.2013 
13.41 +1.8 3r3 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Opava 19.5.2007 
13,42 +1.9 5 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Třinec 21.5.1989 
13.44 -0.3 3fB Elena Laitochová 19.8.2005 SK Šumperk 22.6.2019 
13,46 +1.9 6 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Třinec 21.5.1989 
13,57 +1.1 6r3 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 5.6.1999 
13.58 -0.5 3b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Hranice 22.5.2011 
 
13.60  4r3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Hodonín 21.5.2005 
13.60 -0.3 4r1 Alice Drozdová 03.02.2005 SK Třinec 23.08.2020 
13,61 +1.0 3r Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Ostrava 27.5.1990 
13.63 +1.5 1b1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2023 
13.64 +1.6 3b2 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Šumperk 1.7.2017 
13.64 +1.1 5b2 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 1.5.2023 
13.70 +1.1 7b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2023 
13.71 0.0 4b2 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 SK Třinec 13.9.2014 
13.73 -1.3 2r1 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Olomouc 1.6.2008 
13.73 0.0 5) Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Buenos Aires 7.12.2013 
 
13.73 -0.8 4b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Břeclav 29.7.2015 
13.76 -2.8 7b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 1.5.2016 
13,77  2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 25.8.2001 
13.80 +1.9 4r3 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Znojmo 3.6.2023 
13.82 -0.7 1B Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Uherské Hradiště 3.9.2005 
13.82 -1.1 1b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 1.5.2017 
13.85 +0.1 1b1 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Hranice 13.5.2023 
13.88 +0.8 1b1 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Šumperk 27.5.2023 
13.89 0.0 6r2 Monika Kovaříková 6.12.1991 SK Břeclav 17.9.2005 
13,90 0.0 T Petra Novotná 3.2.1988 SK Olomouc 1.5.2003 
 
13.90 -0.7 7b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 1.5.2014 
13,91  4r2 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Třinec 6.5.2001 
13.99  1 Gabriela Švarcová 1.3.1999 SK Lipník nad Bečvou 14.5.2013 
14,01 0.0 6 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Třinec 27.5.2001 
14,01  4 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Olomouc 22.9.2001 
14.01 +0.1 2b2 Adéla Školová 24.5.2007 SK Hranice 13.5.2023 
14.02 -1.9 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 1.5.2007 
14.02 +2.0 3b4 Klára Jančíková 7.11.1994 SK Ostrava 9.5.2010 
14.03 +0.9 5r4 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Šumperk 22.8.2021 
14.05 +1.7 6r2 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Olomouc 10.6.2006 
 
14.05 -1.6 1b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 1.5.2019 
14.05 +1.5 4b1 Sára Nováková 13.1.2009 SK Přerov 1.5.2023 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

138 

S nedovolenou podporou větru: 
12.19 +3.0 2r2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 8.5.2023 
12.60 +2.2 4r1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 8.5.2023 
12.30 +4.1 1A Helena Tomková 2.1.1992 SK Brno 13.10.2007 
13.20 +2.4 4r1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 14.6.2014 
13,26 +2.2 2r Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989 
13.37 +5.1 5r1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 8.6.2019 
13.37 +3.6 3r3 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Olomouc 8.6.2019 
13.46 +2.9 T Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 1.5.2009 
13.47 +3.8 3b2 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
13,53 +2.4 2B Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 9.5.1999 
13.59 +2.7 5r2 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 25.5.2008 
13.61 +2.2 6fB Veronika Budařová 11.9.2001 SK Hodonín 9.9.2017 
13.89 +2.9 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 1.5.2008 
 
Lepší ruční časy: 
12,0  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Praha 1.7.1948 
12,5  3 Emílie Fojtíková 20.2.1958 SpPS Frýdek-Místek 11.6.1975 
12,6  1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
12,7  4 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Uherské Hradiště 17.5.1970 
12,7  1B Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Košice 11.8.1974 
12,8  1 Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Kyjov 11.10.1964 
12,8  2 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Zábřeh 30.8.1970 
12,8  1 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Hranice 26.4.1978 
12,9  6 Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol Praha 12.6.1948 
13,0  2b3 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
 
13,1   Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Přerov 30.4.1952 
13,1  1 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Lipník nad Beč. 11.5.1988 
13,1  1 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Hranice 4.5.1989 
13,1  V Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Přerov 17.5.1989 
13,1  2r3 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Olomouc 6.6.1992 
13,2   Anna Plšková 22.10.1926 Sokol Jablonec nad Nis. .1950 
13,2  3 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1975 
13,2  4r1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 4.9.1999 
13,3  1r1 Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpPS Lipník nad Beč. 12.5.1965 
13,3  4 Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Opava 19.6.1968 
 
13,3  2r Jitka Hladíková 9.12.1960 SpPS Gottwaldov 3.6.1978 
13,3   Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Třinec 26.5.1979 
13,3  V Petra Tomanová 14.5.1967 Gym Vsetín 4.6.1984 
13,3   Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Lipník nad Beč. 15.4.1987 
13,3  9) Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Ostrava 1.6.1989 
13,3  11) Petra Sadilová 9.12.1975 SpPS Ostrava 22.6.1991 
13,3  7r4 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Brno 3.6.2001 
13,4  3 Vlasta Valentová 5.1.1929 Sokol Zagreb 25.8.1948 
13,4   Marie Zankelová 12.9.1946 SpMeo Přerov 12.10.1962 
13,4  3 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Přerov 10.6.1972 
 
13,4  4b1 Zdeňka Kadlčíková 19.10.1965 SpPS Olomouc 2.5.1982 
13,4  2 Marcela Stratilová .1970 SOU SpMeo Hranice 7.5.1986 
13,4  4r2 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Brno 15.9.2001 
13,4  3r2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Brno 15.9.2001 
13,5   Blanka Malá 24.6.1926 Sokol  .1950 
13,5   Věra Krestýnová 28.2.1947 SpMeo Přerov 12.10.1962 
13,5  2r Zdeňka Bučková 10.1.1956 SpPS Přerov 20.6.1971 
13,5  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Chropyně 1.5.1972 
13,5  1 Eva Bernátková .1955 Ped.šk. Přerov 10.5.1972 
13,5   Marie Vošalíková 11.4.1957 SpPS Hranice 14.5.1974 
 
13,5  1 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Burgstadt 8.10.1974 
13,5  2 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Praha 20.6.1975 
13,5  7b2 Naďa Sajfrtová 11.7.1966 SpPS Karviná 28.5.1983 
13,5  2b2 Ivana Klvaňová 31.1.1958 SpPS Olomouc 2.7.1983 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

139 

13,5  3 Denisa Jedličková .1974 SOU Hranice 4.5.1989 
13,6  2 Stanislava Kalmanová 26.2.1936 SpMeo Přerov 20.6.1952 
13,6  1b1 Vladimíra Hradilová 1.6.1956 SpPS Lipník nad Beč. 13.5.1973 
13,6  7r1 Marie Orlová 19.3.1965 SpPS Třinec 13.5.1982 
13,6  V Iva Bačová 11.1.1966 SPgŠ Hranice 27.5.1982 
13,6  6r Kamila Nováková 17.10.1971 SpPS Třinec 17.5.1987 
 
13,6  5r2 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
13,6  5r1 Markéta Weiglová 9.4.1984 SK Brno 3.6.2001 
 
 

200 m  
25.28 +0.5 2b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Znojmo 3.6.2023 
25.30 -0.4 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hranice 13.5.2023 
25.51 +1.0 5r2 Tereza Válková 9.7.2004 SK Praha-Juliska 18.6.2023 
25.76 +1.0 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
26.03 +1.8 2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Třinec 21.5.1989 
26.83 +1.1 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Opava 25.8.2007 
26.91 -0.5 1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Ostrava 17.6.2018 
27.20 +0.3 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 25.9.2017 
27.24 +0.7 2b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
27.37 +1.7 4b3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2017 
 
27.39 +1.3 T Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 23.6.2010 
27.72 +1.0 2b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Opava 12.7.2009 
27.88 +1.6 3b2 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989 
27.90 +1.6 3b2 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Třinec 21.5.1989 
27.91 +0.4 S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 2.7.2016 
27.94 0.0 3b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 18.5.2013 
27.96 +1.8 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 1.5.2007 
28.03  S Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Praha 28.5.1988 
28.08 -1.4 3b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 5.6.1999 
28.08  1b2 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Olomouc 22.9.2001 
 
28.10 -1.4 3b4 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Hranice 18.5.2019 
28.15 +1.0 1 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 7.10.2023 
28.21 -0.8 5b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2016 
28.22 +1.1 7b1 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2022 
28.25 +1.5 6b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2019 
28.25 -1.4 1b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 1.5.2019 
28.36  2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 25.8.2001 
28.36 +0.1 3 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
28.39 +0.6 S Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Praha 28.5.1988 
28.40 -0.1 T Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 1.5.2009 
 
28.40  4b1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Šumperk 27.9.2016 
28.50 0.0 S Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 5.10.2007 
28.56 -1.0 4b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Břeclav 29.7.2015 
28.63  5 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 25.8.2004 
28.70  6b1 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Olomouc 2.10.2007 
28.70 +0.5 3b3 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
28.71 -0.1 T Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 25.9.2017 
28.82 -0.3 5b3 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Třinec 27.5.2001 
28.87 +1.7 S Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Třinec 12.5.2001 
28.87 +2.0 3b1 Sára Nováková 13.1.2009 SK Přerov 1.5.2023 
 
28.88 -0.1 3b5 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Břeclav 26.5.2007 
28.92 0.0 5b2 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 SK Třinec 13.9.2014 
28.93 +0.9 3b3 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Třinec 21.5.1989 
29.02 +1.9 T Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Přerov 28.9.2013 
29.06 +0.4 2b4 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Ostrava 17.6.2017 
29.12 +1.0 2 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Přerov 7.10.2023 
29.21 +0.5 2b1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 20.9.2018 
29.27 -1.4 T Michaela Jančaříková 5.2.1991 SK Přerov 1.5.2007 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

140 

29.32 +0.8 5b1 Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 1.5.2022 
29.33 -0.3 6b3 Markéta Weiglová 9.4.1984 SK Třinec 27.5.2001 
 
Lepší halové výkony: 
29.34  4b8 Adéla Školová 24.5.2007 SK Ostrava-Vítkovice 12.2.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
25.55 +2.6 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Brno 13.10.2007 
26.46 +2.4 5 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 8.5.2007 
26.77 +3.6 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hranice 30.6.2018 
27.74 +2.4 2b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
27.86 +3.2 3b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 16.5.1999 
28.46 +2.2 7b1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
25.05 +3.4 2b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
27.64 +2.4 4b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2023 
27.96 +3.2 1b3 Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 1.5.2023 
28.16 +2.3 1b2 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 20.9.2023 
28.33 +2.4 6b2 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 1.5.2023 
28.89 +3.2 5b3 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Přerov 1.5.2023 
29.02 +2.3 3b3 Barbora Železná 17.3.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
 
Lepší ruční časy: 
25.5  2 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Wien 12.9.1948 
25.7  3b1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
26.2   Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 29.5.1980 
26.4  2 Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Ostrava 18.6.1974 
26.9  4r3 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Šumperk 8.8.1971 
26.9  2b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 4.9.1999 
27.1  2b2 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
27.3  1r3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Chropyně 30.6.1973 
27.4  3b1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Olomouc 25.6.1988 
27.6  S Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 25.5.1999 
 
27.6  3b2 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Brno 15.9.2001 
27.7  4r2 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Třinec 4.6.1972 
27.7  3b4 Ivana Klvaňová 31.1.1958 SpPS Karviná 28.5.1983 
27.7  6b2 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Olomouc 9.5.1990 
27.7  8) Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Šumperk 3.10.2001 
27.8  1 Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Kyjov 11.10.1964 
27.8   Anna Plšková 22.10.1926 SpPS České Budějovice .1955 
28.0  11) Petra Sadilová 9.12.1975 SpPS Ostrava 22.6.1991 
28.0  2b4 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
28.1  11) Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Uherské Hradiště 17.5.1970 
 
28.1  5b1 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Olomouc 25.6.1988 
28.1  4b1 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Ostrava 21.9.1989 
28.2  4 Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol Praha 12.6.1948 
28.2  T Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 25.9.1968 
28.3  2 Jitka Hladíková 9.12.1960 SpPS Bruntál 3.9.1977 
28.4  3b3 Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Karviná 26.6.1982 
28.5  S Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Olomouc 11.7.2001 
28.7  3r Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Ostrava 13.8.1976 
28.7  4 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
28.7   Blanka Dorazilová 28.12.1964 SpPS Ostrava 26.10.1978 
 
28.8   Naďa Vrbíková 19.9.1957 SpPS Opava 9.6.1979 
28.9  4 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Ostrava 16.8.1973 
28.9  4C Lenka Fojtíková 13.3.1964 SpPS Ostrava 4.5.1980 
28.9  15) Naďa Sajfrtová 11.7.1966 SpPS Třinec 11.6.1983 
28.9  1b4 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Třinec 4.9.1999 
29.0  1 Petra Tomanová 14.5.1967 Gym Hranice 27.9.1982 
29.0  4b4 Radka Dostálová 2.10.1972 LMCH Ostrava 11.5.1989 
29.1   Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpPS Jeseník 26.5.1965 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

141 

 

400 m  
56.99  4 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Praha-Juliska 18.6.2023 
57.80  5r Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Banská Bystrica 22.7.1989 
58.98  1b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Buenos Aires 14.10.2017 
61.34  1b3 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Opava 5.5.2007 
62.26  3b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 5.6.1999 
62.31  1b2 Jana Tomková 19.1.1994 SK Opava 12.7.2009 
62.50  2b3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 20.8.2023 
62.99  1b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Hodonín 9.9.2017 
63.03  1b2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Uherské Hradiště 3.9.2005 
63.29  4b2 Anna Špačková 14.10.1997 SK Olomouc 8.5.2016 
 
1:03.31  2b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Šumperk 13.5.2017 
1:03.40  1b3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Břeclav 4.6.2005 
63.65  5b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
1:03.92  2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 22.9.2001 
64.27  2b4 Sára Nováková 13.1.2009 SK Hranice 13.5.2023 
1:04.47  1b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 27.4.2016 
1:04.65  3b3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 4.6.2005 
64.84  4b2 Adéla Školová 24.5.2007 SK Třinec 20.8.2023 
1:05.16  1b3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 8.6.2019 
1:05.74  5b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Vyškov 29.6.2013 
 
65.90  6b3 Adéla Kubálková 18.7.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
1:06.21  4 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Olomouc 22.9.2001 
66.55  3b4 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Hranice 13.5.2023 
1:06.98  5b3 Klára Jančíková 7.11.1994 SK Třinec 19.6.2010 
1:07.00  2b2 Tereza Loupalová 6.8.1998 SK Vyškov 1.6.2013 
67.01  3b4 Julie Hrabovská 29.8.2008 SK Šumperk 27.5.2023 
1:07.03  5b2 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Šumperk 22.6.2019 
1:07.04  5b2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
1:07.23  3b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Ostrava 26.8.2017 
1:07.71  4b2 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Třinec 6.5.2001 
 
1:07.73  4b2 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Třinec 5.9.1998 
1:07.85  5b2 Petra Jusková 22.4.2004 SK Vyškov 11.7.2020 
1:08.20  7b2 Kateřina Hanáková 7.4.1993 SK Olomouc 1.6.2008 
1:08.41  5b2 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Ostrava 26.8.2017 
1:08.87  5b3 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 SK Hodonín 3.6.2006 
69.11  6b4 Barbora Štěpánová 19.5.2005 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
69.16  5b3 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Třinec 20.8.2023 
1:09.41  3b3 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
1:09.51  4b1 Adéla Vojáčková 25.8.1999 SK Vyškov 16.5.2015 
1:09.73  5b1 Michaela Vozáková 13.6.1989 SK Uherské Hradiště 4.9.2004 
 
1:09.83  7b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Třinec 29.8.2020 
1:09.85  6b1 Lucie Konečná 3.7.1987 SK Hodonín 22.5.2004 
1:09.87  6b2 Jana Jehličková 29.12.1984 SK Třinec 27.5.2001 
1:10.06  1b3 Sofie Štajnarová 26.1.2005 SK Šumperk 5.7.2020 
1:10.12  6b3 Karolína Vyroubalová 8.8.1994 SK Břeclav 28.5.2011 
1:10.27  D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 3.7.2009 
1:10.31  5b3 Tereza Novotná 29.11.2005 SK Olomouc 8.6.2019 
1:11.17  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 4.10.2019 
1:12.25  6b2 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Olomouc 10.6.2006 
1:12.32  4b2 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Olomouc 27.6.2020 
 
Lepší halové výkony: 
1:02.85  4b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Ostrava 3.2.2018 
1:03.68  2b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Bratislava 2.2.2008 
1:05.64  4b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Ostrava 16.1.2016 
1:07.45  4b6 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 4.2.2023 
 
Lepší ruční časy: 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

142 

   57.6  1 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 4.5.1980 
   58.1  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 27.9.1975 
1:02.1  4 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Chropyně 27.6.1970 
1:02.5  1b2 Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Čelákovice 9.9.1967 
1:03.2  7) Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Vsetín 24.9.1989 
1:03.2  1b2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Brno 15.9.2001 
1:03.8  1b4 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Uherské Hradiště 22.5.1999 
1:03.9  - Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Lipník nad Beč. 30.8.1980 
1.04.0  2b2 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 11.5.1989 
1:04.1  2 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Karviná 29.5.1976 
 
1:04.2  3b2 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Brno 15.9.2001 
1:05.4  3b2 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Frýdek-Místek 25.6.1989 
1:05.7  6) Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Frýdek-Místek 5.9.1981 
1:05.9  4b2 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Frýdek-Místek 15.5.1988 
1:06.2  7) Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Přerov 24.6.1970 
1:06.2  1 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 6.9.1975 
1:06.4  4b2 Markéta Weiglová 9.4.1984 SK Hranice 16.9.2000 
1:07.0  4b1 Lenka Fojtíková 13.3.1964 SpPS Ostrava 4.5.1980 
1:07.0  1 Ivana Klvaňová 31.1.1958 SpPS Přerov 14.7.1983 
1:07.2  7) Helena Vlčková 26.6.1956 SpPS Hodonín 30.9.1973 
 
1:07.5  4r Zdeňka Sovová .1949 SpPS Ostrava 16.6.1968 
1:07.5  4 Dagmar Slívová 20.10.1964 SpPS Opava 17.5.1980 
1:07.8  1b3 Jitka Hladíková 9.12.1960 SpPS Gottwaldov 3.6.1978 
1:08.0  2 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Hodonín 30.9.1973 
1:08.2  4b3 Zdena Mateřánková 3.2.1957 SpPS Frýdek-Místek 25.5.1973 
1:08.2  1 Zdeňka Kadlčíková 19.10.1965 SpPS Přerov 3.6.1982 
1:08.4  2b3 Vlasta Škrabaňová 13.12.1960 SpPS Krnov 6.5.1976 
1:08.5  4b2 Naďa Pavlínková 9.6.1958 SpPS Krnov 6.5.1976 
1:08.9   Pavla Pelcová 22.12.1950 SpPS Chropyně 28.6.1967 
1:09.1  2 Lenka Mlčochová 23.1.1978 SpPS Meissen 17.5.1991 
 
1:09.3  6b2 Karla Zlámalová 1.6.1971 LMCH Třinec 4.5.1988 
1:10.0  4b2 Marcela Mikešková 19.12.1978 SK Kroměříž 19.9.1992 
1:10.1  1 Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Lipník nad Beč. 14.5.1988 
1:10.1  13) Sylva Vaculíková 16.1.1976 LMCH Vsetín 24.9.1989 
1:10.1  5b2 Jitka Zdráhalová 1.8.1980 SK Opava 18.6.1994 
1:10.2  5 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Karviná 2.10.1971 
1:10.3  2 Milena Petrášová .1950 SpPS Přerov 2.6.1968 
1:10.7  3b2 Veronika Kunčíková 9.3.1980 SK Olomouc 4.6.1995 
1:11.1  1 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Přerov 1.5.1986 
1:11.5  1b2 Jarmila Skoupilová 14.11.1974 LMCH Zábřeh 4.6.1988 
 
1:11.8  4 Stanislava Kamlerová 13.11.1956 SpPS Krnov 26.6.1976 
1:11.8  3b3 Olga Pospíšilová 5.1.1973 LMCH Frýdek-Místek 15.5.1988 
1:12.0   Věra Slezáková 11.11.1951 SpPS Přerov 14.9.1968 
 
 

800 m  
2:07.1  B1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Budapest 26.6.1975 
2:11.4  C4 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 3.6.1980 
2:15.66  4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Treviso 24.7.1999 
2:17.07  1b1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Břeclav 12.10.2007 
2:21.1  2 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Ostrava 21.5.1972 
2:22.1  3 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Ostrava 31.8.1989 
2:24.23  S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 9.6.2007 
2:25.0  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Olomouc 9.6.1982 
2:25.5  2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Opava 9.9.1989 
2:26.45  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Zlín 1.6.2019 
 
2:28.48  1b1 Eva Lančová 1.3.19.99 GJB Šumperk 23.9.2014 
2:28.5   Taťána Kočířová 19.5.1945 SpPS Opava 4.7.1964 
2:28.8   Jana Vránová 17.8.1957 SpPS  .1974 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

143 

2:29.03  B2 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Olomouc 18.9.1999 
2:29.04  9 Anna Špačková 14.10.1997 SK Břeclav 21.5.2016 
2:29.2  1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Zábřeh 29.8.1987 
2:29.32  5 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Hodonín 5.6.2004 
2:30.48  S Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 4.6.2000 
2:31.2  4 Naděžda Sojková 14.11.1955 SpPS Otrokovice 15.5.1971 
2:31.2   Dagmar Slívová 20.10.1964 SpPS Ostrava 26.10.1978 
 
2:31.4  B1 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Olomouc 2.6.1984 
2:32.03  1b4 Adéla Velková 11.8.2000 GJŠ Opava 12.6.2015 
2:32.35  2 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Přerov 18.9.2007 
2:33.1  2) Jana Pospíšilová .1983 GymJB Hranice 27.9.1999 
2:33.1  V Tereza Kohlová 27.8.1989 SK Olomouc 7.6.2004 
2:33.54  5b2 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Břeclav 9.9.2023 
2:33.93  S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 3.7.2016 
2:34.1  2 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Hranice 4.5.2000 
2:34.52  7 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Uherské Hradiště 28.5.2016 
2:34.77  5 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Olomouc 16.9.2017 
 
2:34.90  2 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Olomouc 8.5.2023 
2:34.99  1 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Přerov 20.9.2018 
2:35.14  S Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Třinec 8.5.2017 
2:35.24  2b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 17.5.2006 
2:35.44  A5 Kristýna Lašáková 18.3.1987 SK Třinec 6.5.2001 
2:35.6  4 Kateřina Zlámalová 23.8.1976 SpPS Šumperk 7.5.1991 
2:35.64  S Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.10.2006 
2:35.8  7 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Třinec 13.9.1986 
2:36.09  5 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Ostrava 9.9.2001 
2:36.8  1 Emílie Fojtíková 20.2.1958 SpPS Hranice 7.5.1975 
 
2:36.83  5b1 Kateřina Pecová 13.3.1990 SK Olomouc 4.10.2005 
2:36.9  3 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Hodonín 30.9.1973 
2:37.32  S Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Praha 1.10.1989 
2:37.37  S Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 7.10.2001 
2:37.50  2 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Přerov 17.9.2014 
2:37.57  1b2 Pavla Glozygová 15.10.1997 šPřerov Přerov 11.5.2012 
2:37.68  7b1 Adéla Kubálková 18.7.2006 SK Hranice 13.5.2023 
2:38.1  4) Renata Kocfeldová .1983 GymJB Hranice 27.9.1999 
2:38.17  10b1 Adéla Školová 24.5.2007 SK Olomouc 27.9.2023 
2:38.7  6 Jitka Štecová 21.10.1972 LMCH Ostrava 1.6.1989 
 
 
 

1500 m 
4:17.51  1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Ostrava 5.6.1976 
4:30.87  8 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Regensburg 7.6.2009 
4:57.3  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Olomouc 30.6.1982 
4:58.40  6 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Ostrava 24.9.1988 
4:59.29  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999 
5:01.0  1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 SpPS Hranice 6.6.1983 
5:02.8  4 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Ostrava 27.6.1971 
5:03.60  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 16.9.2021 
5:16.0  1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Hranice 11.6.1987 
5:17.91  6 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Hranice 29.9.2018 
 
5:20.5  3 Kateřina Bašáková .1973 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:21.49  3 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Zlín 23.9.2023 
5:22.49  13 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Břeclav 13.9.2009 
5:23.0  V Sandra Kazíková 13.7.1976 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:24.6  3r Dagmar Dokoupilová .1969 V.Dlážka Hranice 24.5.1983 
5:28.2  3 Ilona Mušálková .1973 V.Dlážka Přerov 21.5.1986 
5:30.34  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 21.6.2016 
5:31.4  5 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 1.6.1987 
5:32.0  9 Jana Vránová 17.8.1957 SpPS Ústí nad Orl. 27.4.1974 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

144 

5:32.5  7 Petra Navrátilová .1971 Gym Frýdek-Místek 20.5.1987 
 
5:32.68  5 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Olomouc 19.5.2018 
5:32.8  8 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Krnov 13.5.1984 
5:34.5  V Soňa Martínková .1971 V.Dlážka Hranice 30.5.1984 
5:34.6  V Hana Brzicová .1971 U Tenisu Hranice 30.5.1984 
5:35.0  3 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 16.10.1985 
5:35.28  4 Iveta Jedličková 27.5.2000 SK Břeclav 21.5.2016 
5:35.28  4 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Přerov 28.9.2016 
5:35.3  8 Martina Orálková .1974 Gym Ostrava 16.5.1989 
5:35.4  2r Šárka Jehličková .1969 V.Dlážka Hranice 24.5.1983 
5:35.6  V Lenka Škodová 5.9.1971 SPgŠ Lipník nad Beč. 7.6.1988 
 
5:35.7  V Iva Zavadilová 2.12.1969 SOU SpMeo Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:35.78  1 Adéla Velková 11.8.2000 SK Přerov 24.9.2014 
5:35.8  5 Michaela Répalová 17.1.1974 SpPS Přerov 17.5.1988 
5:37.0  V Ivana Jirsová .1969 Gym Vsetín 6.6.1984 
5:37.3  V Eva Čermáková .1967 Gym Hranice 27.5.1982 
5:38.49  4 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 3.9.2016 
5:38.68  3 Anna Špačková 14.10.1997 SK Vyškov 14.5.2016 
5:39.2  V Eva Brázdová .1966 Gym Břeclav 8.6.1982 
5:39.5  6 Jitka Kleinová .1974 SpPS Přerov 17.5.1988 
5:40.7  5 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Olomouc 24.5.1995 
 
5:41.4  11 Kamila Lapčíková 27.4.1973 Gym Ostrava 16.5.1989 
5:41.5  V Petra Formelová .1971 Gym Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:42.4  2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Přerov 22.9.1999 
5:42.6  10 Helena Dostálová 28.8.1986 SK Uherské Hradiště 10.7.2004 
5:42.8  2 Petra Malátková 7.8.1976 LMCH Hranice 19.5.1990 
5:43.20  4 Martina Líbalová 10.8.1987 SK Olomouc 19.6.2002 
5:43.3  3 Jana Paseková 16.5.1979 SK Valašské Meziříčí 17.6.1992 
5:43.61  8 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Brno 13.10.2007 
5:44.0  10 Lucie Velická .1971 Gym Frýdek-Místek 20.5.1987 
5:44.2  2 Dana Šamořilová 10.5.1981 SpPS Valašské Meziříčí 14.6.1993 
 
Lepší halové výkony: 
5:10.5   Kateřina Zlámalová 23.8.1976 SpPS Ostrava 9.2.1991 
5:29.36  6 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava 3.2.2017 
5:43.46  13 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 1.2.2020 
 
 

3000 m 
  9:29.2  3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Göteborg 31.8.1975 
  9:42.21  1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Lawrence 21.4.2011 
10.13.80  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 20.9.2023 
10:43.6  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Přerov 14.9.1982 
11:39.00  2 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Hranice 30.6.2018 
11:40.0  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 23.10.1998 
11:53.12  2 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Opava 8.9.2007 
12:16.38  3 Julie Jakubíčková 12.3.1999 SK Přerov 21.4.2016 
12:20,9  1 Martina Líbalová 10.8.1987 SK Přerov 7.5.2002 
12:23,2  6 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Opava 9.9.1989 
 
12:31.27  4 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 SK Uherské Hradiště 18.5.2013 
13:02,2  2 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Přerov 23.10.1998 
13:14.2  1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 15.4.2015 
13:17.36  12 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Břeclav 6.5.2017 
13:19.2  2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 15.4.2015 
13:22.29  11 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
13:47,4  10 Alena Losertová 12.6.1988 SK Uherské Hradiště 10.7.2004 
13:58.52  2 Veronika Hašlová 27.10.1993 SK Přerov 28.9.2012 
14:17.11  14 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Brno 13.10.2007 
14:25,2  9 Vendula Pongráczová .1979 SpPS Opava 25.5.1996 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

145 

14:29.62  7 Jana Tomková 19.1.1994 SK Uherské Hradiště 13.6.2015 
14:40,5  7 Lenka Čagánková 10.5.1980 SK Prostějov 4.6.1994 
16:30.8  2 Michala Radomská 4.9.1988 SK Přerov 5.5.2005 
17:56,3  3 Lucie Čapková 28.11.1984 SK Přerov 7.5.2003 
 
Lepší halové časy: 
  9:25.55  7 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Lincoln 26.2.2011 
11:09.43  1b2 Michaela Procházková 20.1.1998 SK Ostrava-Vítkovice 2.2.2020 
12:22.84  6 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Ostrava 6.2.2016 
14:26.62  10 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Ostrava-Vítkovice 6.2.2022 
 
 

5000 m 
16:27.94  2b3 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Palo Alto 25.3.2011 
17:55.81  7 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Brno 27.8.2022 
20:35.0  2 Jarmila Palíšková 8.1.1976 SK Olomouc 13.7.2012 
21:13,9  m Hana Tovaryšová 21.12.1961 LMCH Přerov 13.10.1988 
21:49.42  4 Michaela Procházková 20.1.1998 SK Olomouc 8.6.2019 
21:50.72  2 Julie Jakubíčková 12.3.1999 SK Vyškov 14.5.2016 
21:51.06  1 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Olomouc 3.9.2016 
22:13.92  4 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 SK Vyškov 1.6.2013 
22:37.0  9 Alena Losertová 12.6.1988 SK Olomouc 13.7.2018 
22:40.31  4 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Hranice 9.6.2018 
 
24:21.27  4 Anna Špačková 14.10.1997 SK Vyškov 16.5.2015 
25:37.53  12 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 SK Šumperk 27.5.2023 
32:20.2  m Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

10000  
35:33.47  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 7.10.2023 
42:25,3  1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 LMCH Přerov 30.9.1987 
43:19.07  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Přerov 8.10.2022 
59:41.0  m Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Přerov 18.10.2007 
65:25.3  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

Půlmaraton 
1:17:17  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Hradec Králové 2.10.2022 
1:32:18  3 Jarmila Palíšková 8.1.1976 SK Olomouc 21.4.2012 
1:38:55  2 Alena Losertová 12.6.1988 SK Osek n.Beč. 18.3.2017 
1:40:11  507 Veronika Kimlová  PSK Olomouc 17.6.2023 
1:40:32  890 Simona Grulichová .1972 Přerov Olomouc 23.6.2018 
1:41:17  20 Monika Peluhová .1971 Přerov Kroměříž 13.4.2019 
1:46:46  3 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Blansko 15.8.2009 
1:50:16  4 Aneta Čeladníková .1982 Čekyně Olomouc 22.4.2006 
1:54:13  11 Alexandra Kožuchová .1977 ZAPRO Team Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:57:17  14 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Olomouc 21.4.2012 
 
2:01:51  2727 Lucie Lavická  Přerov Olomouc 23.6.2018 
2:02:14  102 Alena Losertová 12.6.1988 SK Olomouc 26.6.2010 
2:12:27  3491 Alena Chodilíková  Přerov Olomouc 23.6.2018 
2:13:39  94 Jeanette Navrátilová .65 Přerov Pardubice 19.4.2008 
2:30:26  4106 Veronika Bečicová  Přerov Olomouc 23.6.2018 
 
 

Maraton 
4:15:35   Monika Peluhová .1971 Přerov Praha 8.5.2022 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

146 

100 m překážek (0.838/8.50m) 
13.58 +2.0 1f Helena Tomková 2.1.1992 SK Tábor 26.6.2010 
13.91 +0.4 1r3 Tereza Válková 9.7.2004 SK Praha-Juliska 17.6.2023 
14.66 -0.6 2b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
14.86 +0.7 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 25.9.2017 
15.17 0.0 2b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pardubice 28.6.2016 
15.94 +0.3 1b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Zlín 2.9.2023 
16.16 +0.3 3b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Hranice 9.6.2018 
16.17 +0.8 S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Stará Boleslav 19.7.2008 
16.36 -0.2 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 19.5.2018 
16.51 +0.4 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Břeclav 21.6.2014 
 
16.83 -0.5 5b1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Hranice 13.5.2023 
17.05 +1.3 5b1 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Třinec 20.8.2023 
17.41 +1.6 5b1 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Břeclav 10.5.2015 
17,60 -0.2 S Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 6.6.1991 
17.77 +0.7 3 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Opava 8.9.2007 
18.13 +0.3 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 4.10.2019 
18.39 +0.3 5b2 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Zlín 2.9.2023 
18.56 -0.3 6b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Ostrava 20.5.2017 
19,19  5 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Třinec 16.6.2001 
19,22 -0.6 S Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Praha 30.9.1989 
 
19.23 +1.5 5b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Ostrava 9.5.2010 
19,32  6 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 2.9.2001 
19.32 +0.8 1 Barbora Štěpánová 19.5.2005 SK Přerov 7.10.2023 
19.57 -1.2 2b3 Barbora Železná 17.3.2005 SK Frýdek-Místek 28.5.2022 
19,88  6 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Třinec 16.6.2001 
20,07 +1.1 3b1 Alena Losertová 12.6.1988 SK Hodonín 5.6.2004 
20.36 +0.4 S Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 23.9.2015 
20.40 +1.4 D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 4.7.2009 
20.47  3b1 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 SK Hodonín 3.6.2006 
20.79 +0.1 S Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 10.10.2008 
 
S nedovolenou podporou větru: 
16.14 +2.1 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
 
Lepší ruční časy: 
16.4  1b3 Ivana Klvaňová 31.1.1958 SpPS Karviná 28.5.1983 
17.2  3 Martina Králíčková 6.12.1971 SK Kroměříž 3.9.1994 
17.5  2 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Opava 22.6.1991 
18.0  2 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 10.6.1972 
18.2  3 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Přerov 18.9.1971 
18.4  1b2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Brno 3.6.2001 
18.7  4 Zdena Bučková 10.1.1956 SpPS Karviná 2.10.1971 
18.9  2b2 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
18.9  2b2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Brno 3.6.2001 
19.1  3 Vlasta Škrabaňová 7.12.1960 SpPS Přerov 21.5.1977 
 
19.3  S Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 11.7.2000 
19.5  5b2 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Olomouc 27.5.1989 
19.7  3r Alena Venská 11.7.1960 SpPS Frýdek-Místek 9.6.1976 
19.9  8) Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Přerov 24.6.1970 
20.1  7) Věra Chmelařová 14.3.1954 SpPS Přerov 10.6.1972 
20.1  5b3 Martina Glozigová 22.8.1973 LMCH Ostrava 11.5.1989 
20.2  5r2 Pavlína Surmová 20.5.1956 SpPS Hodonín 30.9.1973 
20.5  4 Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Přerov 18.6.1977 
21.2   Lenka Fojtíková 13.3.1964 SpPS Třinec 26.5.1979 
21.5  S Ivana Vlčková 4.2.1966 LMCH Krnov 26.5.1984 
 
21.6  4b3 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Kroměříž 20.6.1998 
21.7  P Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 17.10.1969 
21.7  6 Zdena Mateřánková 3.2.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
22.1  6 Irena Havířová 20.6.1956 SpPS Chropyně 21.8.1971 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

147 

23.4  P Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 10.10.1970 
24.6  9) Eva Lysá 25.9.1961 SpPS Opava 17.5.1980 
24.8  5 Dagmar Veškrnová 8.11.1957 SpPS Krnov 26.6.1976 
32.2  S Hana Tovaryšová 21.12.1961 LMCH Hranice 13.9.1986 
 
 

400 m překážek 
1:01.87  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Buenos Aires 9.9.2017 
1:05.50  1b2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 3.6.2007 
1:06.89  1b2 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Hodonín 11.6.2016 
1:08.01  2r4 Jana Tomková 19.1.1994 SK Hodonín 29.8.2015 
1:08,94  3B Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Jablonec nad Nis. 6.7.2000 
1:09.49  1b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Šumperk 16.8.2020 
1:10.46  3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hodonín 11.6.2016 
1:11.33  4b1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Olomouc 3.9.2016 
1:11.46  4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
71.46  1b2 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
 
72.04  4b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Hranice 13.5.2023 
1:12.47  2b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Hodonín 21.5.2005 
1:12.94  2b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Opava 8.9.2007 
1:13.04  2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Šumperk 22.6.2019 
1:13.17  5 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 19.5.2018 
1:14,08  2b1 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Olomouc 22.9.2001 
1:15,05  6 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Třinec 27.5.2001 
1:15.25  3b3 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 10.6.2006 
1:15.57  3 Karolína Vyroubalová 8.8.1994 SK Vyškov 2.6.2012 
1:17.29  3 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Opava 29.6.2008 
 
1:18.70  1b2 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Hodonín 3.6.2006 
1:18,87  3 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Třinec 6.5.2001 
1:19.08  2b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Ostrava 26.8.2017 
1:20.32  5b2 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Třinec 23.8.2020 
1:23.83  4b2 Adéla Vojáčková 25.8.1999 SK Hodonín 11.6.2016 
1:25.10  4b1 Alena Losertová 12.6.1988 SK Opava 8.9.2007 
 
Lepší ruční časy: 
1:08,7  3 Ivana Klvaňová 31.1.1958 SpPS Třinec 11.6.1983 
1:11,2  1b1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Frýdek-Místek 25.6.1989 
1:12,0  2b1 Martina Králíčková 6.12.1971 SK Prostějov 4.6.1994 
1:13,5  1b2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Brno 15.9.2001 
1:15,3  4b2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Brno 3.6.2001 
1:20,1  5b2 Eva Haišmanová 17.5.1974 LMCH Frýdek-Místek 25.6.1989 
1:25,5  1b2 Andrea Šimková 28.7.1972 LMCH Olomouc 25.6.1988 
1:27,0  6b2 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Kroměříž 20.6.1998 
1:27,5  2b4 Jitka Zdráhalová 1.8.1980 SK Břeclav 23.5.1998 
 
 

1500 m překážek 
5:09.20  1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Ostrava 23.9.2006 
5:48.88  11 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Jablonec n.Nis. 24.6.2017 
5:57.14  13 Dominika Šindelková 05.06.2001 SK Praha-Juliska 23.6.2018 
6:11.41  6 Lucie Maňáková 4.6.2009 SK Olomouc 10.6.2023 
6:32.12  3 Julie Hrabovská 29.8.2008 SK Šumperk 31.5.2023 
 
 

2000 m překážek 
6:40.71  12 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Ostrava 14.7.2007 
8:01.01  5 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Praha-Juliska 23.6.2018 
8:46.83  3 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
9:21.52  8 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

148 

 

3000 m překážek 
10:12.45  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Eugene 9.4.2011 
12:25.78  11 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Ostrava-Vítkovice 1.9.2018 
 
 

Výška 
1.71  3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 29.6.2019 
1.64  2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
1.63  2= Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 12.10.2007 
1.63  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 18.5.2014 
1.60  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Buenos Aires 12.9.2015 
1.60  3 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Šumperk 16.8.2020 
1.58  5 Renata Zawadová 30.5.1973 LMCH Opava 9.9.1989 
1.56  1 Dagmar Kolářová 14.5.1977 SpPS Ostrava 16.9.1989 
1.53  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Praha-Eden 24.7.2020 
1.52  5= Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 1.10.2019 
 
1.50  2 Blanka Malá 24.6.1926 Sokol Moskva 23.7.1949 
1.50   Drahomíra Rybníčková 3.9.1947 SpPS Přerov 21.5.1966 
1.50  1 Ludmila Neubauerová .1955 Ped.šk. Přerov 10.5.1972 
1.50  V Vlasta Škrabaňová 13.12.1960 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
1.50  2 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Přerov 21.5.1977 
1.50   Naďa Vrbíková 19.9.1957 SpPS Frýdek-Místek 19.5.1979 
1.50  1 Blanka Kubíčková 17.5.1971 SEŠ Hranice 4.5.1989 
1.50  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Spartak Hranice 22.9.2005 
1.50  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 12.5.2022 
1.49  2 Pavla Švrdlíková 15.9.1990 SK Olomouc 8.6.2006 
 
1.48  1 Veronika Jandová 30.11.1983 GymJŠ Hranice 26.9.2002 
1.48  S Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 5.10.2007 
1.48  S Petra Doležalová 28.4.1992 SK Olomouc 10.10.2008 
1.48  10 Jana Tomková 19.1.1994 SK Opava 12.7.2009 
1.47  3 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
1.47  1 Ivana Kohoutková .1982 SOŠ Šířava Hranice 27.9.1999 
1.46  1 Lenka Jakobová 8.9.1959 SpPS Lipník nad Beč. 27.5.1974 
1.46   Světlana Koblasová .1962 SpPS Lipník nad Beč. 29.5.1978 
1.46  1 Zuzana Tomčíková 16.7.1986 SK Hranice 20.5.1999 
1.46  V Tereza Kohlová 27.8.1989 SK Olomouc 7.6.2004 
 
1.46  10 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Opava 10.10.2018 
1.46  1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Olomouc 5.10.2022 
1.45  5 Alena Heinzová 5.5.1952 SpPS Vyškov 28.6.1969 
1.45  1 Jitka Mrlíková 27.4.1966 SpPS Hranice 28.4.1982 
1.45  1 Jitka Kušíková .1967 SPgŠ Hranice 6.5.1982 
1.45  S Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 8.10.2004 
1.45  8= Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 SK Olomouc 25.5.2005 
1.45   Klára Řezáčová .92 Za Mlýnem Šumperk 30.5.2007 
1.45  S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 8.6.2007 
1.45  2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 15.4.2015 
 
1.45  1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Hranice 26.4.2017 
1.45  3= Barbora Štěpánová 19.5.2005 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
1.44   Ludmila Böhmová .1920 Orel Přerov .1934 
1.44   Martina Krčmářová .1961 SpPS Lipník nad Beč. 6.6.1978 
1.44   Jana Dvořáčková 19.4.1965 SpPS Hranice 15.5.1979 
1.44  6 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Olomouc 27.9.2023 
1.43  2 Jaroslava Hantschlová 18.1.1958 SpPS Lipník nad Beč. 27.5.1974 
1.43  1 Michaela Babicová .1974 V.Dlážka Lipník nad Beč. 26.5.1988 
1.43  2 Šárka Ticháčková .1982 SOŠ Šířava Hranice 27.9.1999 
1.43  2 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Přerov 7.10.2022 
 
1.43  2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.10.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

149 

1.43  3 Eliška Hradilová 25.11.2008 SK Přerov 7.10.2023 
 
 
Lepší halové výkony: 
1.66  P Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 25.1.2014 
1.56  P Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 11.3.2017 
1.50  1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 15.12.2017 
1.47  2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Ostrava-Vítkovice 29.1.2022 
1.45  2 Táňa Skříčilová 3.7.1958 SEŠ Přerov 26.2.1976 
1.44  1 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Přerov 16.3.1988 
1.44  9 Iva Prečanová 14.9.2001 SK Olomouc 3.10.2017 
 
 

Tyč 
3.10  1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Hranice 13.5.2023 
2,30  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999 
2.30  D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 3.7.2009 
1.91  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 5.10.2019 
1.89  7 Daniela Vojtěchovská 20.5.2006 SK Přerov 13.9.2023 
1.81  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 5.10.2019 
1.71  1 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Přerov 29.6.2023 
1.63  D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 2.8.2008 
 
Další halové výkony: 
2,01  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 4.10.2003 
 
 

Dálka 
5.79 +1.7 1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Vyškov 14.5.2016 
5.77 +1.8 4 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Banská Bystrica 14.7.1990 
5.65 +0.3 1qA Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 28.6.2019 
5.56 -0.3 7 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Praha 27.6.1992 
5.47 +0.1 1 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Třinec 19.6.2010 
5.47 +0.6 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 26.9.2017 
5.45   Anna Plšková 22.10.1926 SpPS Kroměříž 30.8.1953 
5.41  1 Vlasta Valentová 5.1.1929 Sokol Wien 27.5.1948 
5.29  3 Blanka Malá 24.6.1926 Sokol Moskva 23.7.1949 
5.26 +0.1 1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 25.5.2005 
 
5.24 +1.9 3 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Vyškov 14.5.2016 
5.24  3 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Hodonín 11.6.2016 
5.24 +0.4 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Šumperk 25.8.2018 
5.20 -0.9 3 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Ostrava 17.6.2018 
5.19  7 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Ústí nad Labem 21.6.2007 
5.18  1 Pavla Spáčilová 22.10.1972 LMCH Ostrava/Zábřeh 17.5.1989 
5.17  1 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Olomouc 29.4.1989 
5.15 -1.0 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 27.9.2023 
5.14 +1.7 1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 19.6.2019 
5.13  4 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Olomouc 13.5.1972 
 
5.12  1 Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Hranice 26.4.1978 
5.11  6 Marie Orlová 19.3.1965 SpPS Frýdek-Místek 12.6.1982 
5.05  5 Taťána Tylová 2.9.1967 SpPS Třinec 3.9.1983 
5.04 +0.4 2 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 20.9.2018 
5.00  6 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Gottwaldov 17.9.1989 
5.00  7 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Gottwaldov 17.9.1989 
4.98  1 Ivana Klvaňová 31.1.1958 SpPS Přerov 7.7.1983 
4.97  1 Monika Pelikánová 15.11.1990 SK Olomouc 8.6.2006 
4.96  1 Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Přerov 17.6.1965 
4.95  1 Dana Surmová 20.10.1951 SpPS Přerov 6.6.1968 
 
4.92 +0.5 6 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Třinec 26.8.2023 
4.91  2 Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Přerov 21.9.1946 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

150 

4.91  2 Renata Zawadová 30.5.1973 LMCH Olomouc 25.6.1988 
4.88  1 Zdeňka Žitníková 3.1.1956 SpPS Zábřeh 8.9.1971 
4.88   Jana Gazdová 21.3.1957 SPgŠ Hranice 14.5.1974 
4.88  1 Emílie Fojtíková 20.2.1958 SpPS Hranice 7.5.1975 
4.87 +0.2 2 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 24.9.2019 
4.87 +0.8 - Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.6.2020 
4.85  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Brno 5.5.1948 
4.84  7 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Šumperk 18.9.2006 
 
4.82  5 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Olomouc 9.10.2003 
4.82  2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 19.4.2007 
4.82 +0.1 11 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Šumperk 13.5.2017 
4.82 +1.7 3 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 1.6.2020 
4.81  5 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Olomouc 10.5.2008 
4.81 +1.5 7 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Uherské Hradiště 18.5.2013 
4.81 +1.7 4 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.6.2020 
4.81 +1.1 11 Sára Nováková 13.1.2009 SK Šumperk 27.5.2023 
4.80  2 Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Přerov 15.5.1968 
4.80  2 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Karviná 12.9.1971 
 
4.80  4 Petra Tšponová 10.4.1973 SOU SpMeo Ostrava/Zábřeh 17.5.1989 
4.80 +1.2 2 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 10.5.2023 
 
Lepší halové výkony: 
5.39  3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Praha-Strahov 4.3.2006 
5.22  2d Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 21.1.2023 
5.16  2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Ostrava-Vítkovice 26.1.2020 
5.10  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 16.12.2022 
5.03  P Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 11.3.2023 
4.92  P Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Olomouc 10.3.2007 
4.90  P Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Olomouc 9.3.2019 
4.88  3 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 30.1.2022  
4.82  4d Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 21.1.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
5.11 +3.4 S Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 2.10.2021 
4.91 +3.5 2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 17.4.2019 
4.88 +2.4 7 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 19.6.2019 
 
 

Trojskok 
12.25 +1.8 - Helena Tomková 2.1.1992 SK Uherské Hradiště 30.5.2015 
11.71 -0.1 3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Kladno 24.6.2007 
11.44 +0.2 3 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Zlín 2.9.2023 
11.32 -0.6 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hranice 9.6.2018 
11.24 +1.2 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Hranice 9.6.2018 
11.21 -0.7 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 16.9.2021 
11.18  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Opava 29.6.2008 
11,06  8 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Praha 21.6.1992 
10.81 +2.0 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Šumperk 27.5.2023 
10.73 +2.0 10 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Opava 22.5.2010 
 
10.52  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Opava 25.8.2007 
10.32  10 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Opava 20.5.2006 
10.25 +0.2 3 Pavla Kladivová 3.10.1984 SK Hranice 22.5.2011 
10.21 +1.5 5 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Šumperk 27.5.2023 
10,17  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 15.10.1989 
10.03 +1.4 4 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
  9.98 +1.7 7 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Šumperk 27.5.2023 
  9.68 +0.2 4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Břeclav 21.6.2014 
  9,62  2 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Přerov 15.10.1989 
  9.41  3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 12.10.2006 
 
  9.20  4 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Přerov 12.10.2006 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

151 

  8,95    Vychodilová .1905 Sokol Přerov .1928 
  8.79  2 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 19.4.2007 
  8,69  4 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Přerov 15.10.1989 
  8.09  5 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 12.10.2006 
 
Lepší halové výkony: 
11.22  7 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Ostrava-Vítkovice 26.2.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
12.31 +2.3 1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Uherské Hradiště 30.5.2015 
11.32 +2.5 6 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Jablonec n.Nis. 25.6.2017 
11,31 +2.7 1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Ostrava 8.6.1991 
10.82 w 3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Brno 13.10.2007 
  9.79 +3.3 2 Klára Jančíková 7.11.1994 SK Přerov 23.6.2010 
 
 

Koule 4kg 
13.00  3 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Uherské Hradiště 1.7.2017 
12,47  1 Anna Plšková 22.10.1926 Sokol Jablonec n.N. 8.7.1951 
12,04  1 Helena Sázelová 17.2.1949 SpPS Krnov 2.6.1973 
11.27  S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK General Rodriguez 3.6.2017 
11,10   Vladěna Bezděková 27.5.1932 Sokol Přerov 25.5.1951 
10,83  2 Oldřiška Doláková 10.5.1945 SpMeo Opava 9.10.1963 
10,81   Ludmila Číhalová 12.7.1939 Lok Bruntál 16.6.1957 
10.77  3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Ostrava 23.9.2006 
10,75   Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Přerov .1951 
10.73  8 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Ostrava 21.6.2009 
 
10,68  1 Jarmila Kopečná 12.2.1921 SK Zlín 30.8.1942 
10,56   Marie Malaníková .1939 Lok Přerov .1955 
10,50   Marie Bradová 4.8.1930 SpMeo Přerov 20.6.1951 
10.44  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 24.8.2016 
10.43  3 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Ostrava 28.5.2005 
10,33   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpMeo Ostrava .1963 
10.17  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Sp Přerov 26.4.2007 
10,15  3 Ivana Vlčková 4.2.1966 LMCH Olomouc 2.6.1984 
10,11  3 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Brno 10.6.1995 
10.07  4 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 19.5.2018 
 
10.04  6 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
10,01  1 Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Přerov 15.5.1968 
10,00  1 Monika Hyková 5.11.1964 SpPS Vsetín 9.5.1983 
  9,99  5 Miluše Chudějová 23.10.1926 Sokol Zlín 28.8.1949 
  9,94  1 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Hranice 4.5.1989 
  9,90   Jaroslava Čeřovská 21.8.1928 Sokol Rýmařov 8.7.1951 
  9.90  5 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 18.5.2014 
  9,88   Bohumila Vaňková .1950 SpPS Karviná 22.6.1967 
  9,71  1 Anežka Petříková .1928 Sokol Přerov 2.6.1948 
  9,68  3 Anna Ulčáková 1.7.1945 SpPS Krnov 26.9.1964 
 
  9,65  1 Eva Recová 4.5.1953 SpPS Chropyně 30.5.1970 
  9,56   Markéta Rašková dst Sokol Přerov 25.5.1951 
  9.41   Marie Marčáková 2.6.1936 SpMeo Přerov .1953 
  9,41  4 Markéta Železná 29.10.1971 SK Kroměříž 3.9.1994 
  9.38  1 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
  9,37  5 Marta Rychlíková .1970 SPgŠ Lipník nad Beč. 11.5.1988 
  9,35   Marie Podešvová 1.2.1958 SpPS Hodonín 22.6.1978 
  9,33   Josefa Poledníková 3.2.1934 Sokol Přerov 22.8.1951 
  9,22   Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpPS  .1964 
  9,21   Eliška Štrausová  Sokol  .1950 
 
  9,18  6 Zdeňka Smutná 27.12.1952 SpPS Chropyně 22.5.1971 
  9,16  P Jana Benová 13.11.1945 SpMeo Lipník nad Beč. 19.6.1963 
  9,15   Renata Trojáková .1939 SpPS  .1956 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

152 

  9,14  1 Jitka Nováčková .1963 Ped.šk. Hranice 7.5.1981 
  9,12  4 Eva Cenková 6.5.1947 SpPS Přerov 21.8.1966 
  9.12  3 Nikol Hanáková 12.7.1994 SK Vyškov 2.6.2012 
  9,10  2 Oldřiška Čejková 27.6.1952 SpPS Přerov 24.10.1969 
  8,96  1 Ludmila Sobková .1945 SZTŠ Hranice 15.5.1963 
  8,96  4 Renata Kubíková 11.1.1966 SZTŠ Hranice 11.5.1983 
  8,94   Anežka Lysáčková 28.3.1948 SpPS Přerov 2.8.1966 
 
Lepší halové výkony: 
10.65  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 27.1.2018 
  9,59  13 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990 
  9.19  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 12.1.2008 
  9.15  3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 21.1.2023  
 
 

Disk 1kg 
41.05  1 Jaroslava Čeřovská 21.8.1928 SpPS Přerov 17.10.1954 
40.00  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 4.4.2018 
35.96  3 Helena Sázelová 17.2.1949 SpPS Přerov 19.5.1973 
35.87  1 Miluše Chudějová 23.10.1926 Sokol Přerov 30.7.1950 
34.29  3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 3.9.2016 
34.24  2 Eva Cenková 6.5.1947 SpPS Přerov 22.9.1965 
33.32  1 Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Vyškov 6.6.1971 
32.63   Anna Tallová .1940 SpPS Šumperk 9.6.1957 
32.24  2 Anna Plšková 22.10.1926 Sokol Přerov 23.5.1948 
32.22   Vladěna Bezděková 27.5.1932 Sokol Zlín .1951 
 
32.12  5 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Břeclav 22.8.2009 
31.95   Jiřina Neužilová 16.10.1935 Sokol Přerov 6.9.1951 
30.52  2 Jaroslava Hantschlová 18.1.1958 SpPS Karviná 14.6.1975 
30.50  4 Jana Gregorová 4.12.1947 SpPS Přerov 22.9.1965 
30.35  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 22.6.2022 
30.24  6 Vlasta Trucálková 12.8.1947 SpPS Přerov 20.5.1978 
30.01   Jitka Rybková  Ek.šk. Přerov .1954 
29.94  3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Třinec 17.6.2006 
29.89  3 Jarmila Kopečná 12.2.1921 SK Přerov 15.8.1945 
29.60  3 Anežka Petříková .1921 SK Přerov 1.9.1946 
 
29.58  1 Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Karviná 20.8.1967 
29.30  9 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 5.5.2018 
29.27  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 22.9.2017 
29.24  4 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Bratislava 25.7.2009 
29.09   Jarmila Štursová  Sokol  .1950 
28.77   Josefa Poledníková 3.2.1934 SpMeo Jablonec nad Nis. 11.10.1953 
28.76   Ludmila Šínová dml Sokol Přerov 22.8.1951 
28.28  7 Jaroslava Fleishansová 22.10.1956 SpPS Zábřeh 8.9.1971 
28.12  1 Blanka Zatloukalová 24.8.1947 SpMeo Opava 15.6.1963 
27.54   Věra Bdinková .1932 Sokol Přerov 22.8.1951 
 
27.38  5 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 28.9.2015 
26.99  3 Jaroslava Vařeková 23.7.1948 SpPS Přerov 21.5.1966 
26.82    Kaplanová dml Sokol Přerov 25.5.1951 
26.71  8j Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Ostrava 10.5.2009 
26.32  2 Zdeňka Smutná 27.12.1952 SpPS Přerov 4.6.1969 
26.28  1 Vladimíra Pancová .1955 Ped.šk. Lipník nad Beč. 13.5.1973 
26.09   Marie Marčáková 2.6.1936 SpMeo  .1953 
26.00    Trochtová  PZ  .1953 
25.84   Iva Šafránková .1937 VHŠ  .1953 
25.80  4 Bohumila Frelichová 23.8.1941 SpPS Přerov 16.5.1964 
 
25.76   Zdenka Králová     
25.66    Zemánková .1938 VHŠ  .1953 
25.52  5 Alena Sigmundová 18.2.1926 SK Přerov 1.9.1946 
25.50  2 Iva Broklová 3.12.1949 SpPS Lipník nad Beč. 29.5.1969 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

153 

25.43   Oldřiška Doláková 10.5.1945 SpMeo Opava 9.10.1963 
25.34  V Ludmila Böhmová .1920 Orel Přerov 7.10.1934 
25.32  6 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
25.26   Anežka Lysáčková 28.3.1948 SpPS Přerov 21.5.1966 
25.10   Božena Vilímcová .1948 SpPS Kopřivnice 10.6.1964 
25.09  3 Jindra Neužilová 3.1.1946 SpMeo Ostrava 11.7.1963 
 
 

Kladivo 4kg 
36.19  3 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
34.17  7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 13.5.2017 
34.02  4 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Ostrava 23.9.2006 
33.30  4 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Břeclav 4.6.2005 
30.45  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 24.10.2023 
30.07  5 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Frýdek-Místek 14.6.2008 
26.91  9 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Hodonín 9.9.2017 
25.84  8 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Šumperk 23.8.2008 
25.62  6 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Hranice 9.6.2018 
24.99  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2023 
 
24,23  5 Dana Dýčková 17.12.1983 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
22.38  3 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Ostrava 30.5.2010 
21.21  7 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Třinec 17.6.2006 
19.99  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 25.5.2022 
19,85  1 Pavla Stoklásková 13.5.1986 SK Přerov 22.10.2004 
19,81  V Eva Dvořáková 15.9.1985 SK Přerov 1.10.2004 
18.90  2 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Přerov 21.4.2017 
18.70  V Zuzana Lenhartová 28.10.1987 SK Přerov 15.10.2005 
18,52  1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 1.8.2003 
15,07  1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Přerov 1.9.2004 
 
14.08  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 12.6.2019 
14.05  V Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 31.8.2012 
13,14  4 Jana Kudová 27.9.1987 SK Přerov 28.6.2004 
12.12  2 Jana Riessová 21.1.1987 SK Přerov 20.6.2008 
10,38  2 Ivana Kolomazníková 9.1.1974 SK Přerov 1.9.2004 
10.14  1 Adéla Krucinová 18.4.1985 SK Přerov 26.10.2006 
  7,74  1 Alena Losertová 12.6.1988 SK Přerov 17.10.2003 
 
 

Oštěp 600g 
48.64  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Pardubice 16.9.2006 
38.22  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Buenos Aires 16.5.2015 
37.79  2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 12.9.2015 
37,60  1 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Přerov 31.5.1995 
35,47 st  Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Přerov 28.9.1952 
35.40  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Opava 30.8.2009 
34,75 st  Miluše Pračkeová 23.10.1926 SpPS Uherské Hradiště 9.9.1953 
33.71  5 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Břeclav 13.9.2009 
32,52 st 4 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Gottwaldov 17.9.1989 
32.39  1 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Hranice 26.4.2017 
 
32,10 st 5 Vladimíra Gruntová 11.10.1963 SpPS Ostrava 4.5.1980 
31,63 st  Vladěna Bezděková 27.5.1932 Sokol Jablonec nad Nis. 5.9.1951 
31,14  S Martina Dřímalová 19.8.1989 Sp Olomouc 3.7.2004 
30,82 st 1 Jindra Neužilová 3.1.1946 SpMeo Zubří 6.6.1963 
30.54  3 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
30,51  4 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Hodonín 5.6.2004 
30,17 st 1 Zdeňka Smutná 27.12.1952 SpPS Vyškov 6.6.1971 
30.13  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 16.9.2021 
30.06  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 9.10.2019 
29,81 st 3 Jarmila Kopečná 12.2.1921 SK Ostrava 26.9.1943 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

154 

29,77 st  Jaroslava Čeřovská 21.8.1928 Sokol  .1952 
29.47  8 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Třinec 21.8.2022 
29.17  S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Stará Boleslav 24.5.2015 
29,10 st 4 Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Karviná 2.10.1971 
29.08  S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 9.6.2007 
29,00 st 1 Petra Štulová 29.1.1977 SpPS Meissen 17.5.1991 
29.00  6 Pavla Kladivová 3.10.1984 SK Hranice 22.5.2011 
28,70 st 2 Anna Plšková 22.10.1926 Sokol Přerov 23.5.1948 
28,64 st  Vlasta Trucálková 12.8.1947 SpPS Karviná 16.6.1979 
27,92  9 Marcela Mikešková 9.12.1978 SpPS Opava 11.9.1993 
 
27.84  10 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Uherské Hradiště 3.9.2005 
27.81  3 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Přerov 24.4.2008 
27.73  5 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Olomouc 16.5.2007 
27,62 st 1 Izabela Černá .1955 Ped.šk. Přerov 10.5.1972 
27,54 st  Věra Bdinková .1932 Sokol Přerov 5.10.1951 
27,54 st 1 Ludmila Neubauerová .1955 Ped.šk. Lipník nad Beč. 13.5.1973 
27,53 st 1 Helena Sázelová 17.2.1949 SpPS Hranice 7.5.1975 
27,50 st 1 Bohumila Frélichová 23.8.1941 SpPS Frýdek-Místek 6.6.1964 
27.50  6 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Šumperk 23.8.2008 
27,46 st S Martina Králíčková 6.12.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
 
26.97  T Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Přerov 14.10.2007 
26,76 st 1 Naděžda Pavlínková 9.6.1958 SpPS Burgstadt 8.10.1974 
26,47 st 4 Anna Ulčáková 1.7.1945 SpPS Kyjov 11.10.1964 
26.41  10 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Břeclav 17.9.2005 
26,16 st 2 Hana Matoušková .1970 Gym Hranice 18.9.1986 
26,03  5 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Olomouc 25.8.2001 
26.03  T Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 1.5.2012 
25.93 st  Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Hranice 29.5.1964 
25.92 st 3 Lucie Malásková 4.10.1971 SpPS Hranice 18.9.1986 
25.75 st 1 Anna Tallová .1940 SpPS Přerov 9.6.1957 
 
 

Sedmiboj  
(100m př./0.84/8.50m - výška – koule 4kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m)   
4834  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 26.9.2017 
   (14.86/+0.7 - 1.50 - 10.75 - 27.20/+0.3 - 5.47/+0.6 - 35.76 - 2:21.61)   
4412  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 2.10.2021 
   (14.88/+1.3 - 1.49 - 8.90 - 26.47/+0.4 - 5.62/+2.0 - 29.42 - 2:43.95)   
4222  7 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Stará Boleslav 24.5.2015 
   (15.65/+1.9 - 1.63 - 8.60 - 28.12/-1.3 - 5.01/+0.5 - 29.17 - 2:36.73) 
3668  7 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Stará Boleslav 20.7.2008 
   (16.17/+0.8 -1.36 - 8.58 - 27.42/+1.0 - 4.45/-0.2 - 26.30 - 2:40.47) 
3439  1 Martina Králíčková 6.12.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
   (17,5 - 1,34 - 9,41 - 28,4 - 4,65 - 27,46 - 2:45,9) 
3017  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 29.5.2001 
   (18,5 - 1,33 - 7,72 - 30,3 - 4,26 - 30,22 - 2:47,8) 
2997  7 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 26.5.1999 
   (19,5 - 1,30 - 6,90 - 27,6 - 4,32 - 20,06 - 2:36,1) 
2942  8 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Praha 1.10.1989 
   (19,22 - 1,15 - 8,92 - 29,35 - 4,38 - 30,92 – 2:53,54) 
2685  3 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Třinec 8.6.2014 
   (18.29/+1.6 - 1.42 - 7.21 - 31.12/+1.7 - 3.85/+0.7 - 22.10 - 3:03.27)   
2592  3 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Olomouc 12.7.2001 
   (19,2 - 1,21 - 6,55 - 28,5 - 4,24 - 15,19 - 2:48,7) 
 
2559  1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 24.9.2015 
   (20.36/+0.4 - 1.37 - 6.38 - 29.28/-2.1 - 3.66 - 10.59 - 2:35.5)   
2556  7 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 29.5.2001 
   (20,0 - 1,24 - 6,62 - 29,2 - 4,16 - 13,05 - 2:39,0) 
2478  3 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 11.10.2008 
   (20.79/+0.1 -1.27 - 7.51 - 31.22/-0.1 - 3.92/-0.1 - 20.89 - 2:46.96) 
2057  2 Ivana Vlčková 4.2.1966 LMCH Krnov 26.5.1984 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

155 

   (21,5 - 0,00 - 9,90 - 31,0 - 4,15 - 23,56 - 3:11,8) 
1458  1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 LMCH Hranice 14.9.1986 
   (32,2 - 0,00 - 5,94 - 32,8 - 3,46 - 12,60 - 2:41,6) 
 
 

Desetiboj  
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0.84/8.50m - dálka - koule 4kg - výška - 1500m)   
* (100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 110m př./0.76/9.14m - dálka - koule 3kg - výška - 1500m)   
5183*  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999 
   (14.08 - 21.00 - 2.30 - 28.02 - 60.11 – 17.69 - 4.73 - 9.14 - 1.42 - 4:59.29)   
4465  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 11.8.2013 
   (14.06/+0.8 - 22.39 - 1.93 - 24.70 - 68.87 - 16.22/+1.3 - 4.62 - 7.60 - 1.55 - 6:18.01) 
3922  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 5.10.2019 
   (13.75/+.08 - 21.47 - 1.91 - 26.96- 70.65 - 18.13/+0.3 - 4.86/+1.5 - 7.83 - 1.30 - 6:54.86)   
3827  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 5.10.2019 
   (13.71/+.08 - 16.20 - 1.81 - 16.79 - 71.17 - 17.45/+0.3 - 4.91/+1.2 - 7.56 - 1.45 - 6:54.78)   
3600  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov Sokolov 4.7.2009 
   (15.21/-1.1 - 27.20 - 1.50 - 30.47 - 70.27 - 20.40/+1.4 - 4.01 - 7.98 - 1.20 - 5:44.59) 
      

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
6.90 -1.5 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 14.7.2021 
6.98 0.0 T Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 21.10.2006 
7.08 -1.5 2 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 14.7.2021 
7.28 -0.2 2b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 26.4.2022 
7.33 -0.2 3b1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 26.4.2022 
7.35 -2.2 1b2 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Přerov 28.6.2023 
7.38 -0.2 1b1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 28.9.2015 
7.44 0.0 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
7.46 -2.2 2b2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 28.6.2023 
7.48 -2.3 1b1 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 28.6.2023 
 
Lepší halové časy: 
7.30  4r Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990 
7.38  1r Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Ostrava 22.2.1987 
7.40  2r Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Ostrava 28.2.1988 
7.42  6r Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990 
7.46  4r Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Ostrava 24.1.1993 
 
Lepší ruční časy: 
6.9   Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Přerov 12.10.1947 
6.9   Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Přerov 12.10.1947 
6.9  1r Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974 
7.0  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 SK Přerov 27.8.1946 
7.1   Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 4.9.1968 
7.1  T Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
7.1   Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Lipník nad Beč. .1967 
 

60 m  
7.90 +0.2 2A Helena Tomková 2.1.1992 SK Třinec 18.6.2006 
7.92 +1.7 4b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2022 
8.22 +1.6 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
8.24  1b2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Břeclav 14.10.2006 
8.28 +1.2 T Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
8.29 +1.9 6b1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Olomouc 31.5.2017 
8.29 0.0 1b2 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 27.9.2023 
8.32 +1.6 3B Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Třinec 18.6.2006 
8.33 +1.7 5b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2022 
8.35 +1.3 1b4 Monika Pelikánová 15.11.1990 SK Přerov 29.5.2006 
 
8.36 +1.7 3b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Šumperk 15.6.2010 
8.36 +1.8 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 24.6.2014 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

156 

8.36  5b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Opava 12.6.2015 
8.36  1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 26.5.2016 
8.37 +2.0 6b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2018 
8.38 +0.6 2b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 21.4.2016 
8.39 +1.6 7B Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Třinec 18.6.2006 
8.41 +1.3 6b1 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Šumperk 21.6.2016 
8.41 +1.9 2b1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2023 
8.45 +1.0 6b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2017 
 
S nedovolenou podporou větru: 
8.43 +3.8 6b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 21.5.2014 
 
Lepší halové časy: 
7.88  3r2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 19.2.2022 
 
Lepší ruční časy: 
7.6  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 SK Přerov 5.10.1947 
7.8  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 2.6.1971 
7.9   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpMeo Uherské Hradiště 14.7.1963 
7.9  1r1 Zdena Coufalová 13.11.1960 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974 
7.9  1 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1975 
8.0  1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Hranice 27.9.1999 
8.0  1b6 Petra Novotná 3.2.1988 SK Hranice 30.5.2002 
8.0  1b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Hranice 21.9.2006 
8.1   Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Přerov 20.7.1947 
8.1  3 Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Katowice 30.8.1947 
 
8.1   Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpMeo Hranice 20.9.1962 
8.1  T Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 25.9.1968 
8.1  1 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Lipník nad Beč. 3.5.1971 
8.1  1b2 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1988 
8.1  T Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 21.9.1989 
 
 

150 m  
18.72 +1.1 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 16.9.2021 
18.95 -1.2 2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Třebíč 23.9.2007 
19.82 +0.1 2b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 14.7.2021 
19.86 +1.3 1b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 10.6.2015 
20.16 +1.3 2b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 20.6.2012 
20.16 +0.1 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 14.7.2021 
20.21 +0.7 1b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Olomouc 23.8.2017 
20.28  1b3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Znojmo 4.6.2017 
20.32 +1.0 5b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Šumperk 18.5.2022 
20.35 0.7 6b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 29.6.2020 
 
20.36 +1.5 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 14.9.2005 
20.41  2b4 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Šumperk 19.6.2004 
20.43 +1.0 2b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Opava 22.6.2014 
20.43 +1.4 1b2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.10.2023 
20.44  4b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Uherské Hradiště 15.6.2005 
20.44 +0.3 4b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 19.6.2019 
20.51 +0.8 3b2 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Šumperk 31.5.2023 
20.53 +1.1 S Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 25.6.2015 
20.60 +1.4 1b2 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Hranice 3.6.2021 
20.65  1b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 18.9.2006 
 
S nedovolenou podporou větru: 
18.97 +2.7 2b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Hranice 27.4.2023 
19.52 +2.7 4b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Hranice 27.4.2023 
20.03 +2.4 5b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Olomouc 20.6.2010 
20.40 +2.7 5b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 21.5.2014 
 
Lepší ruční časy: 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

157 

19.8  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 2.6.1971 
19.8   Blanka Dorazilová 28.12.1964 SpPS Šumperk 3.6.1978 
20.1  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 1.5.1990 
20.3  3 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1975 
 
 

300 m  
40.82  3b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 8.5.2023 
42.69  2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 16.9.2021 
43.14  1b3 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 13.9.2023 
44.19  2b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 30.6.2016 
44.34  1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Přerov 24.4.2006 
44.58  1b1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Šumperk 14.9.2004 
44.65  1b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hranice 27.4.2023 
44.71  4b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 1.5.2016 
44.92  7r3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 12.9.2009 
44.93  2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 24.4.2006 
 
45.07  1b2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 13.9.2023 
45.24  2b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Uherské Hradiště 15.6.2005 
45.25  5b1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 14.9.2005 
45.26  2b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 8.5.2015 
45.34  4b1 Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 13.9.2023 
45.35  3b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 21.5.2014 
45.45  1b3 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Olomouc 20.6.2010 
45.55  4b1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Uherské Hradiště 6.6.2006 
45.64  1b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Šumperk 
45.86  7b1 Sára Nováková 13.1.2009 SK Olomouc 8.5.2023 
 
Lepší halové časy: 
43.05  1b2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Bratislava 3.2.2007 
45.52  4r3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Praha-Stromovka 3.3.2007 
 
Lepší ruční časy: 
42.5  1b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 19.4.2007 
43,2   Jana Pechová 3.8.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
43.7  1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.6.2020 
43,9  1 Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Přerov 3.5.1974 
44,5  1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Hranice 4.5.2000 
44.6  2b1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 19.4.2007 
44,7  V Hana Střelcová 7.2.1965 SpPS Lipník nad Beč. 6.6.1978 
44,9  V Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
44,9  1b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Prostějov 9.6.1998 
 
45,0  1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Přerov 8.5.1971 
45,0  2) Ivana Koutná .1967 SpPS Hranice 19.5.1981 
45.5  3b3 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 14.4.2016 
 
Lepší halové ruční časy: 
43,5*  5 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972 
44,5*  6r Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972 
44,7*  7r Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972 
 
 

500 m  
1:22.2  1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Přerov 1.5.1971 
1:23.2   Miroslava Štaffová .1948 SpPS Přerov 3.6.1964 
1:24.8  1 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Přerov 8.5.1971 
1:25.1   Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 4.5.1987 
1:25.6   Miroslava Rašková .1947 SpMeo Lipník nad Beč. .1963 
1:27.0   Ludmila Ježíková .1946 SpPS Ostrava 16.6.1962 
1:27.0   Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Lipník nad Beč. 4.6.1980 
1:27.4  V Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

158 

1:27.4  V Vlasta Škrabaňová 9.12.1960 SpPS Praha 20.6.1975 
1:28.2  1 Naděžda Sojková 14.11.1955 SpPS Přerov 8.5.1971 
 
1:28.5   Alena Štiborová 12.6.1947 SpMeo Ostrava 16.6.1962 
1:29.3  A1 Eva Morsutová .1975 Trávník Přerov 3.5.1989 
1:29.4   Hana Střelcová 7.2.1965 SpPS Lipník nad Beč. 13.5.1979 
1:30.1   Zdena Štaffová .1949 SpMeo Přerov 9.9.1962 
1:30.2  2 Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Přerov 16.10.1969 
1:30.2   Martina Glozigová 22.8.1973 LMCH Přerov 4.5.1987 
1:30.2   Taťána Kočířová 19.5.1945 SpPS Opava .1961 
1:30.9   Alena Krauzeová 17.3.1965 SpPS Ostrava-Poruba 29.5.1977 
1:31.1   Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Lipník nad Beč. 3.5.1971 
1:31.2   Anna Úlehlová .1953 SpPS Lipník nad Beč. 13.6.1968 
 
1:31.2   Lenka Poppová .1962 SpPS Přerov 27.5.1978 
 
 

600 m  
1:40.5   Taťána Kočířová 19.5.1945 SpPS Přerov 16.5.1964 
1:40.7  1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Chropyně 4.5.1972 
1:42.3  2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 SpPS Olomouc 25.6.1983 
1:42.4  2 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Uherské Hradiště 2.5.1970 
1:42.8  1 Jarmila Dlouhá 27.1.1955 SpPS Přerov 4.5.1972 
1:43.7  1 Naděžda Sojková 14.11.1955 SpPS Přerov 20.6.1971 
1:44.39  1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 30.6.2016 
1:47.0   Ludmila Ježíková .1946 SpPS Přerov 22.8.1964 
1:48.5  1 Eva Vosáhlová 19.2.1946 SpMeo Zubří 6.6.1963 
1:48.52  1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 16.9.2021 
 
1:48.99  2 Ema Hlavová 29.4.2009 SK Přerov 13.9.2023 
1:49.1  A1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hranice 22.5.1997 
1:49.4   Alena Krausová .1966 SpPS Lipník nad Beč. 20.9.1979 
1:49.7  2 Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Zábřeh 28.5.1970 
1:49.8  2 Ludmila Cigánková .1963 U Tenisu Přerov 15.6.1977 
1:49.8   Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Praha .1972 
1:49.9  V Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Praha 20.6.1975 
1:49.9   Dagmar Slívová 20.10.1964 SpPS Přerov 21.6.1978 
1:50.0  2 Emílie Fojtíková 20.2.1958 SpPS Hranice 29.5.1975 
1:50.31  1b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 24.5.2007 
 
 

1000 m  
2:51,4  3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 9.5.1973 
3:06,2  5 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Praha 12.5.1972 
3:11,65  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 25.7.1998 
3:12,4  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK S.Polo d´Enza 16.5.2004 
3:21.5  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 1.9.2021 
3:24,0  2 Dana Šamořilová 10.5.1981 SpPS Přerov 21.9.1994 
3:26,0  6 Hana Vaculínová 21.12.1961 LMCH Ostrava 26.7.1984 
3:29.2  1 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Přerov 18.4.2018 
3:31,2  12 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Ostrava 9.8.1973 
3:35,3  1 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Přerov 28.4.2000 
 
3:37,4  1 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Přerov 24.9.1997 
3:42,0  4 Jitka Zdráhalová 1.8.1980 SK Přerov 21.9.1994 
3:44.0  6 Martina Schejbalová 13.2.1980 SpPS Přerov 21.9.1994 
3:46.04  1 Lucie Maňáková 4.6.2009 SK Přerov 17.11.2022 
3:46.12  2 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Přerov 17.11.2022 
3:46.40  3 Sára Nováková 13.1.2009 SK Přerov 17.11.2022 
3:56.7  1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Přerov 1.8.2003 
3:58.3  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 28.4.2000 
4:00.82  5 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Přerov 17.11.2022 
4:01.26  6 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 17.11.2022 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

159 

 
Lepší halové časy: 
2:50,5   Božena Sudická 1.2.1953 SpPS  .1974 
3:49.2  5 Kristýna Blažková 27.3.1987 SK Olomouc 27.1.2001 
3:49.8  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 16.1.2000 
3:49.8  4 Martina Dřímalová 19.8.1989 Sp Olomouc 19.1.2002 
3:55.9  2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 8.2.2003 
 
 
 

1 míle  
4:45.2  3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 24.9.1974 
5:35.9  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Olomouc 19.8.1981 
 
Lepší halové časy: 
4:53.03  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Lincoln 5.2.2011 
 
 

Hodinovka 
14861  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 14.10.2021 
12806  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 LMCH Přerov 27.6.1985 
11251  1 Zuzana Růžičková 5.12.1982 Přerov Přerov 20.10.2022 
  9150  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 12.10.2006 
  9148  1 Michaela Tovaryšová 17.8.1990 SK Přerov 19.10.2023 
  9024  2 Lucie Čapková 28.11.1984 SK Přerov 24.8.2004 
  4700  2 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Přerov 18.10.2007 
 
 

200 m překážek 
30.14 +1.5 2b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 24.8.2016 
31.05 +0.7 2b2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Znojmo 26.5.2019 
31.13 +0.7 6 Jana Tomková 19.1.1994 SK Třinec 14.9.2008 
31.28 -0.9 3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Karlovy Vary 10.9.2006 
31.50 -0.6 7 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Olomouc 25.6.2023 
31,67  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 12.6.2000 
32.02  4b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Šumperk 5.6.2007 
32.08 -0.3 6b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Ostrava-Vítkovice 1.7.2021 
32.16 +1.2 6b2 Sára Nováková 13.1.2009 SK Olomouc 10.6.2023 
32.18 +1.1 3b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 24.6.2015 
 
32.20 -0.5 1b4 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Olomouc 10.6.2023 
32.22 +1.4 3b4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Ostrava 9.6.2013 
32.42 +0.2 1b4 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Znojmo 26.5.2019 
32.54 -1.4 1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 30.6.2016 
32.57 0.0 4b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Šumperk 21.6.2016 
32.66 +1.2 1b2 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 14.9.2005 
32.66 +1.1 3b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 13.6.2017 
32.68 -0.5 2b1 Adéla Školová 24.5.2007 SK Hranice 16.6.2022 
32.75 -0.0 6r2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Jablonec nad Nis. 11.9.2005 
32.84 -1.6 1b2 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Hranice 20.6.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
30.86 +3.4 1b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 29.5.2019 
31.16 +3.4 2b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
31.82 +3.4 3b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
32.25 +2.7 1b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 31.5.2017 
32.32 +2.9 3b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 31.5.2017 
32.32 +3.4 4b1 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
 
Lepší ruční časy: 
30,8  3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Brno 5.10.1999 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

160 

 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2700 +2.0 2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.82/+2.5 - 12.20/ 0.0 - 25.05/+3.4)      
2482 +2.0 4 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.92/+2.5 - 12.76/ 0.0 - 26.00/+3.4)      
2470 +2.0 5 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.08/+2.5 - 12.84/ 0.0 - 25.42/+3.4)      
2449  5 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 1.5.2008 
   (8.12/+0.4 - 12.59/+1.6 - 26.02/+2.1) 
2188  2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 1.5.2007 
   (8.27/+0.1 - 13.42/-1.9 - 26.87/+1.8) 
2181  5 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
   (8.28/+1.2 - 13.03/+0.2 - 27.72/+1.4)      
2157  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 28.9.2016 
   (8.43/+0.9 - 13.29/+1.9 - 26.95/+1.3)      
2156  1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 21.7.2021 
   (8.30/-1.4 - 13.14/-0.2 - 27.72/-0.2)      
2133  10 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2018 
   (8.34/+2.3 - 13.28/+1.2 - 27.57/+2.1)      
2068  2 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 23.6.2010 
   (8.42/+1.6 - 13.62/-2.1 - 27.39/+1.3)      
 
2000  7 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2016 
   (8.48/-0.5 - 13.53/+0.1 - 28.21/-0.8) 
1985  10 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 1.5.2016 
   (8.44/-2.7 - 13.76/-2.8 - 28.07/-0.8) 
1960  3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Břeclav 29.7.2015 
   (8.41/+0.1 - 13.73/-0.8 - 28.56/-1.0) 
1958 +1.8 2 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.41/+1.9 - 13.63/+1.5 - 28.80/+2.0)      
1947  7 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 1.5.2009 
   (8.66/-1.2 - 13.46/+2.9 - 28.40/-0.1)      
1944  5 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 1.5.2007 
   (8.47/+0.1 - 14.02/-1.9 - 27.96/+1.8) 
1937  10 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2018 
   (8.37/+2.0 - 13.72/+2.0 - 29.06/+1.5)      
1911  7 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2022 
   (8.69/+1.0 - 13.72/+2.9 - 28.22/+1.1)      
1875 +1.8 15 Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.71/+1.9 - 14.04/+0.2 - 27.96/+3.2)      
1868  2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.61/+0.5 - 13.74/+1.2 - 29.02/+1.9)  
 
S nedovolenou podporou větru: 
2172 +2.1 8 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.27/+2.6 - 13.17/+1.1 - 27.57/+2.4)      
1998 +2.1 12= Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.39/+2.6 - 13.64/+1.1 - 28.33/2.4)      
1998 +2.1 12= Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.55/+2.6 - 13.70/+1.1 - 27.64/+2.4)      
1935 w 3 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Hodonín 2.10.1999 
   (8,66/+1.3 - 13,66/+3.6 - 28,13/+1.8) 
1883 w 8 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 1.5.2015 
   (8.45/+2.5 - 13.45/+2.3 - 30.10/+2.6) 
 
Lepší s ručními časy:  
2103  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,1 - 13,0 - 27,8) 
2045  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Lipník nad Beč. 8.10.1969 
   (8,1 - 13,2 - 28,1) 
2038   Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 25.9.1968 
   (8,1 - 13,2 - 28,2) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

161 

2024  1 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,2 - 13,2 - 28,0) 
1923  1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Přerov 21.9.1988 
   (8,3 - 13,6 - 28,1) 
1918  2 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,2 - 13,3 - 29,2) 
 
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1780  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 1.5.2018 
   (11.60 - 37.54 - 33.30)      
1735  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 21.10.2006 
   (10.28 - 26.72 - 46.16) 
1619  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 22.9.2017 
   (11.08 - 29.27 - 34.92) 
1429   Miluše Chudějová 23.10.1926 SK  .1950 
   (8.56 - 33.36 - 29.49) 
1358  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 23.9.1947 
   (10.59 - 30.62 - 21.45) 
1319  2 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 21.10.2006 
   (8.29 - 26.31 - 31.66) 
1300  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 8.8.2014 
   (9.81 - 31.62 - 20.07) 
1292  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 14.10.1945 
   (8.82 - 28.70 - 26.03) 
1287  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 6.9.2023 
   (9.30 - 26.22 - 26.54)      
1276  1 Jarmila  Kopečná 12.2.1921 SK Přerov 23.9.1947 
   (8.72 - 28.20 - 26.00) 
 
1253  2 Anežka Petříková .1921 SK Přerov 13.10.1946 
   (9.26 - 28.05 - 23.08) 
1191  2 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2012 
   (8.69 - 22.47 - 27.23) 
1186  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 26.5.2016 
   (8.64 - 25.36 - 24.27) 
1140  3 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 28.9.2016 
   (8.95 - 26.43 - 19.70) 
1105  2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2023 
   (8.59 - 22.52 - 22.93)      
1102  6 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Olomouc 23.8.2017 
   (7.56 - 22.39 - 26.46) 
1095  1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 11.9.2008 
   (7.81 - 18.68 - 28.80) 
1085  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 7.8.2009 
   (6.30 - 20.39 - 31.76)      
1025  3 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.36 - 18.87 - 22.93) 
1009  2 Jana Tihelková 18.10.1981 SK Přerov 26.6.1998 
   (8.27 - 19.30 - 22.02) 
 
 

Vrhačský čtyřboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
1919  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 23.8.2017 
   (20.39 - 12.03 - 36.13 - 30.10) 
1629  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 19.8.2009 
   (30.73 - 8.82 - 28.50- 24.92)      
1598  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 10.8.2007 
   (27.23 - 8.52 - 26.68 - 29.07) 
1510  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 24.8.2016 
   (25.03 - 10.44- 27.38 - 18.86) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

162 

1487  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 23.8.2017 
   (32.77- 9.41 - 24.87 - 17.03) 
1408  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 17.11.2023 
   (26.67 - 8.21 - 25.57 - 21.54)      
1376  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2023 
   (24.99 - 8.59 - 22.52 - 22.93)      
1349  1 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Přerov 15.10.2005 
   (29.69 - 8.17 - 19.17 - 22.25) 
1260  6 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Olomouc 23.8.2017 
   (17.76 - 7.56 - 22.39 - 26.46) 
1203  1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 1.8.2003 
   (15.68 - 8.40 - 14.66 - 27.51) 
 
 

Vrhačský pětiboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)  
2281  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 16.8.2017 
   (20.58 - 12.38 - 32.84 - 31.48 - 8.02) 
1959  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 10.8.2007 
   (27.23 - 8.52 - 26.68 - 29.07 - 7.82) 
1905  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 30.8.2017 
   (33.59 - 9.21 - 24.44 - 14.39 - 9.71) 
1861  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 15.10.2016 
   (24.41 - 9.36 - 31.22 - 17.54 - 8.21) 
1783  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 6.6.2008 
   (28.02 - 7.99 - 26.50 - 18.07 - 8.72) 
1502  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 17.11.2023 
   (22.62 - 7.38 - 19.91 - 18.21 - 8.10)      
1379  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 29.6.2022 
   (19.41 - 7.27 - 17.47 - 23.79 - 5.97) 
 
 

Břemeno 9.08kg 
11.33  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 23.10.2013 
  9.21  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 30.5.2008 
  9.18  2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 24.10.2015 
  8.86  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 13.10.2017 
  8.75  3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Svitavy 18.6.2016 
  8.10  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.10.2023 
  5.97  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 29.6.2022 
  5.57  2 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 17.10.2008 
  3.45  2 Jana Riessová 21.1.1987 SK Přerov 20.6.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

163 

Ženy 20-22 let 
 

100 m  
12.20 0.0 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
12.70 -1.1 3b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Uherské Hradiště 7.9.2013 
13.91 -1.3 7r3 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 13.5.2017 
14.06 +0.8 D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 11.8.2013 
14.28 +0.4 5r1 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Šumperk 16.8.2020 
14.73 -1.2 T Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 1.5.2004 
15.21 -1.1 D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 3.7.2009 
17.86 +0.4 D Jana Riessová 21.1.1987 SK Sokolov 2.8.2008 
 
Lepší ruční časy: 
12.0  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Praha 1.7.1948 
12.6  1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
12.9   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Chropyně 28.6.1967 
12.9  1B Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Zábřeh 16.6.1973 
13.0  3 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 10.6.1972 
13.1   Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Přerov 30.4.1952 
13.4  1 Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol Zlín 28.8.1949 
13.6  3 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 18.6.1977 
13.6  3r1 Martina Králíčková 6.12.1971 SK Prostějov 13.6.1992 
13.7   Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Gottwaldov 3.6.1978 
 
13.7   Jindřiška Dohnalová 25.5.1959 SpPS Lipník nad Beč. 29.5.1979 
13.8  2r Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Přerov 19.5.1973 
13.9  3 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Třinec 11.5.1991 
14.0   Alexandra Jirsová 13.12.1926 SK Praha 27.6.1947 
14.0   Alena Calábková 18.2.1926 Sokol Praha 1.7.1948 
14.0  3 Zdeňka Smutná 27.7.1952 SpPS Krnov 17.6.1972 
14.0   Marie Mrvková 18.1.1930 Sokol  .1950 
14.1   Anna Plšková 22.10.1926 SK Praha 21.9.1946 
14.1  4 Zdeňka Kantorková 19.10.1926 SK Přerov 29.9.1946 
14.3   Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Přerov 25.4.1968 
 
S nedovolenou podporou větru: 
12.19 +3.0 2r2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 8.5.2023 
13,4 +3.6 T Martina Králíčková 6.12.1971 SK Přerov 1.5.1992 
 

200 m  
25.30 -0.4 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hranice 13.5.2023 
26.03 +1.8 2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Třinec 21.5.1989 
29.24 +1.6 S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 13.7.2013 
29.85 -1.2 S Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 6.6.1991 
30.15 -2.5 T Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 1.5.2004 
33.45 -0.2 4 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Přerov 21.7.2021 
 
S nedovolenou podporou větru: 
25.05 +3.4 2b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
28.40 +2.2 1b3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 1.5.2015 
29.20 +2.4 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 18.6.2013 
 
Lepší ruční časy: 
25.5  2 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Wien 12.9.1948 
25.7  3b1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
27.3  1r3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Chropyně 30.6.1973 
27.5  2r Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 10.6.1972 
28.4  S Martina Králíčková 6.12.1971 SK Olomouc 23.6.1992 
28.6  3r Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Zábřeh 16.6.1973 
28.7  4 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
28.8   Naďa Vrbíková 19.9.1957 SpPS Opava 9.6.1979 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

164 

29.0   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Přerov 14.6.1967 
29.0  10) Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Chropyně 30.9.1972 
 
29.2  4 Alexandra Jirsová 13.12.1926 SK Ostrava 7.9.1947 
29.6   Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 21.9.1947 
29.6  3 Alena Calábková 18.2.1926 Sokol Přerov 15.8.1948 
29.9   Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Přerov 14.9.1968 
30.2  2 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 8.5.1971 
30.3  S Markéta Železná 29.10.1971 SK Olomouc 23.6.1992 
30.4   Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Přerov 20.5.1978 
30.6  T Zdeňka Kantorková 19.10.1926 SK Přerov 10.9.1946 
30.7  2 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Hranice 28.4.1983 
30.8  6 Jana Vránová 17.4.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
 
 

400 m  
57.80  5r Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Banská Bystrica 22.7.1989 
62.50  2b3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 20.8.2023 
1:07.74  4b1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Hodonín 22.5.2004 
1:08.87  D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 11.8.2013 
1:10.27  D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 3.7.2009 
1:12.32  4b2 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Olomouc 27.6.2020 
1:36.31  D Jana Riessová 21.1.1987 SK Sokolov 2.8.2008 
 
Lepší halové časy: 
1:06.69  5b2 Anna Špačková 14.10.1997 SK Ostrava 4.2.2017 
1:08.24  2b3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Bratislava 7.2.2015 
 
Lepší ruční časy: 
58.1  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 27.9.1975 
1:02.4  4 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Přerov 10.6.1972 
1:03.1   Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Ostrava 16.6.1968 
1:05.1  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Přerov 15.7.1982 
1:07.2  3 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
1:11.8  4 Stanislava Kamlerová 13.11.1956 SpPS Krnov 26.6.1976 
1:16.1  5 Zdena Mateřánková 13.2.1957 SpPS Bruntál 3.9.1977 
 
 

800 m  
2:07.1  B1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Budapest 26.6.1975 
2:21.1  2 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Ostrava 21.5.1972 
2:25.0  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Olomouc 9.6.1982 
2:25.5  2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Opava 9.9.1989 
2:36.9  5 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Hodonín 30.9.1975 
2:42.52  S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 14.7.2013 
2:42.8   Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Karviná 26.5.1968 
2:44.3  S Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 7.6.1991 
2:44.6   Tatjana Kočířová 19.5.1945 SpPS Praha 26.6.1965 
2:46.6  4 Alena Sigmundová 18.2.1926 SK Praha 3.8.1947 
 
2:47.5  3 Alena Calábková 18.2.1926 Sokol Celje 23.8.1948 
2:51.4  4 Stanislava Kamlerová 13.11.1956 SpPS Karviná 29.5.1976 
2:54.0  4 Alexandra Jirsová 13.12.1926 Sokol Celje 23.8.1948 
2:58.3  S Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 17.6.2004 
3:01.2  S Markéta Železná 29.10.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
3:05.65  5 Alena Losertová 12.6.1988 SK Opava 29.6.2008 
3:06.3  2 Jana Vránová 17.4.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
3:10.0   Iva Broklová 3.12.1949 SpPS Lipník nad Beč. 30.5.1969 
3:17.9  3 Marta Jakubcová 11.4.1954 SpPS Přerov 11.9.1976 
 
Lepší halové časy: 
2:55.79  P Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 19.3.2004 
3:16.08  P Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 5.3.2011 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

165 

3:20.54  P Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Olomouc 7.3.2020 
3:24.00  P Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 11.3.2017 
 
 

1500 m 
4:19,8  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Ostrava 5.6.1975 
4:57,3  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Olomouc 30.6.1982 
5:03,1  4 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Považská Bystrica 25.6.1972 
5:09.36  4 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Třinec 20.8.2023 
5:22.49  13 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Břeclav 13.9.2009 
5:47.11  1b2 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 SK Olomouc 24.4.2013 
6:18.01  D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 11.8.2013 
8:47.88  D Jana Riessová 21.1.1987 SK Sokolov 3.8.2008 
 
 

3000 m 
  9:29,2  3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Göteborg 31.8.1975 
  9:42.21  1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Lawrence 21.4.2011 
10:13.80  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 20.9.2023 
10:43,6  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Přerov 14.9.1982 
12:23,2  6 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Opava 9.9.1989 
12:31.27  4 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 SK Uherské Hradiště 18.5.2013 
14:29.62  7 Jana Tomková 19.1.1994 SK Uherské Hradiště 13.6.2015 
 
Lepší halové časy: 
  9:25.55  7 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Lincoln 26.2.2011 
11:09.43  1b2 Michaela Procházková 20.1.1998 SK Ostrava-Vítkovice 2.2.2020 
 
 

5000 m 
16:27.94  2b3 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Palo Alto 25.3.2011 
18:19.80  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Zlín 2.9.2023 
21:49.42  4 Michaela Procházková 20.1.1998 SK Olomouc 8.6.2019 
22:13.92  4 Ivana Kadrmanová 31.8.1991 SK Vyškov 1.6.2013 
27:16.92  5 Alena Losertová 12.6.1988 SK Opava 12.7.2009 
 
 

10000 m 
35:33.47  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 7.10.2023 
 
 

100 m překážek (0.838/8.50m) 
13.71 +0.4 2f Helena Tomková 2.1.1992 SK Jablonec n.Nis. 30.8.2014 
14.66 -0.6 2b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
15.58 +2.0 S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 13.7.2013 
17,60 -0.2 S Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 6.6.1991 
18.56 -1.6 4b2 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Olomouc 3.9.2016 
19.00 -0.1 4b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 5.7.2020 
20.40 +1.4 D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 4.7.2009 
21,17 +1.1 5b1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Hodonín 5.6.2004 
 
Lepší ruční časy: 
17,5  2 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Opava 22.6.1991 
18,0  2 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 10.6.1972 
18,5  2r Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Přerov 19.5.1973 
18,9  S Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 16.6.2004 
19,9   Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Přerov 10.6.1972 
21,0   Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Hodonín 22.6.1978 
21,6  4b2 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Třinec 4.9.1999 
21,7  6 Zdena Mateřánková 3.2.1957 SpPS Přerov 21.5.1977 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

166 

 

400 m překážek 
1:08.01  2r4 Jana Tomková 19.1.1994 SK Hodonín 29.8.2015 
1:09.46  3b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Uherské Hradiště 7.9.2013 
1:13.09  3 Helena Tomková 19.1.1994 SK Břeclav 6.9.2014 
1:20.32  5b2 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Třinec 23.8.2020 
1:29.83  4 Alena Losertová 12.6.1988 SK Olomouc 1.6.2008 
 
Lepší ruční časy: 
1:13,3  1b2 Martina Králíčková 6.12.1971 SK Prostějov 13.6.1992 
1:14.9  3 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Vyškov 25.8.2012 
1:28,2  5b2 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Třinec 4.9.1999 
 
 

3000 m překážek 
10:12.45  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Eugene 9.4.2011 
 
 

Výška 
1.62  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Uherské Hradiště 7.9.2013 
1,50   Naďa Vrbíková 19.9.1957 SpPS Frýdek-Místek 19.5.1979 
1,43   Drahomíra Rybníčková 3.9.1947 SpPS Přerov 4.6.1967 
1,40  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 29.9.1946 
1,40  2 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Přerov 15.8.1948 
1,40  4 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 18.9.1971 
1,34   Marie Mrvková 18.1.1930 Sokol  8.7.1951 
1,34   Josefa Poledníková 3.2.1934 SpMeo Přerov 7.9.1954 
1,34  S Martina Králíčková 6.12.1971 SK Olomouc 23.6.1992 
1,31  S Markéta Železná 29.10.1971 SK Olomouc 23.6.1992 
 
1,30  3 Zdeňka Kantorková 19.10.1926 SK Přerov 29.9.1946 
1,30   Miluše Chudějová 23.10.1926 SK Přerov 1.6.1947 
1,30   Jana Gregorová 4.12.1947 SpPS Přerov 15.5.1968 
1,30  5 Zdena Mateřánková 13.2.1957 SpPS Bruntál 3.9.1977 
1.28   Milada Provázková 18.8.1920 SK Přerov 20.9.1942 
1.25   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Chropyně 28.6.1967 
1.23   Jarmila Kopečná 12.2.1921 SK Zlín 27.6.1943 
1.21  2 Alexandra Jirsová 13.12.1926 SK Přerov 23.7.1946 
1.21  S Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 16.6.2004 
1.20  D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 4.7.2009 
 
Lepší halové výkony: 
1.36  P Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 11.3.2017 
1.30  P Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 27.3.2010 
1.29  P Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 19.3.2004 
1.24  P Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 5.3.2011 
1.24  P Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Olomouc 7.3.2020 
1.22  P Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Olomouc 8.3.2008 
 
 

Tyč 
1.93  D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 11.8.2013 
1.63  D Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Sokolov 2.8.2008 
 
 

Dálka 
5.60 -0.2 2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Vyškov 29.6.2013 
5.41 +1.6 5 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 8.5.2023 
5.35  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 20.7.1947 
5.13  4 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Olomouc 13.5.1972 
5.12  1 Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Hranice 26.4.1978 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

167 

5.06  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 19.6.2013 
5.00  7 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Gottwaldov 17.9.1989 
4.85  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Brno 5.5.1948 
4.85   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Přerov 15.5.1968 
4.80  2 Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Přerov 15.5.1968 
 
4.76   Marie Bradová 4.8.1930 SpMeo Přerov 20.6.1951 
4.65  S Martina Králíčková 6.12.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
4.62   Marie Mrvková 18.1.1930 Sokol  .1950 
4.61   Alexandra Jirsová 13.12.1926 SK Brno 15.6.1947 
4.56  2 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Vyškov 6.6.1971 
4.51   Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol  .1950 
4.47  6 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Chropyně 30.9.1972 
4.46   Alena Sigmundová 18.2.1926 SK Přerov 1.9.1946 
4.39  9 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Prostějov 4.6.1994 
4.36  - Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 5.7.2020 
 
Lepší halové výkony: 
5.60  3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 12.2.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
4.49 +2.9 18 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 5.7.2020 
 
 

Trojskok 
11.76 +0.1 1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Břeclav 6.9.2014 
10.06 -2.0 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
 
S nedovolenou podporou větru: 
10.20 +3.0 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
 
 

Koule 4kg 
13.00  3 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Uherské Hradiště 1.7.2017 
11,22  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Katowice 30.8.1947 
10,94  1 Helena Sázelová 17.2.1949 SpPS Karviná 2.10.1971 
10,75   Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Přerov .1951 
10,68  1 Jarmila Kopečná 12.2.1921 SK Zlín 30.8.1942 
10,50   Marie Bradová 4.8.1930 SpMeo Přerov 20.6.1951 
10,14   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Přerov 20.9.1967 
  9,91  3 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Opava 22.6.1991 
  9,71  1 Anežka Petříková .1928 Sokol Přerov 2.6.1948 
  9,68   Miluše Chudějová 23.10.1926 Sokol Bratislava 2.9.1948 
 
  9,54   Oldřiška Doláková 10.5.1945 SpPS Přerov 21.5.1966 
  9.38  1 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
  9.35   Marie Podešvová .1958 SpPS Hodonín 22.6.1978 
  9.22  3 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Brno 12.6.2012 
  9.20  S Markéta Železná 29.10.1971 SK Olomouc 23.6.1992 
  9.18  6 Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Chropyně 21.8.1971 
  9.00  7 Monika Hyková 5.11.1964 LMCH Krnov 13.5.1984 
  8.82   Josefa Poledníková 3.2.1934 SpMeo Přerov 7.9.1954 
  8.82  10 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Hranice 18.5.2019 
  8.77  V Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 6.6.2008 
 
Lepší halové výkony: 
  9.15  3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 21.1.2023 
  9.14  2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 9.2.2019 
  8.87  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Olomouc 19.1.2008 
 
 

Disk 1kg 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

168 

40.00  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 4.4.2018 
34,80  1 Helena Sázelová 17.2.1949 SpPS Karviná 12.9.1971 
33,69  1 Miluše Chudějová 23.10.1926 Sokol Přerov 23.5.1948 
33,32  1 Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Vyškov 6.6.1971 
32,24  2 Anna Plšková 22.10.1926 Sokol Přerov 23.5.1948 
31,92   Jaroslava Čeřovská 21.8.1928 Sokol  .1950 
30.66  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 18.5.2011 
30,48   Jana Gregorová 4.12.1947 SpPS Karviná 26.5.1968 
29,58  1 Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Karviná 20.8.1967 
29.24  4 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Bratislava 25.7.2009 
 
29,00  10 Vlasta Trucálková 12.8.1947 SpPS Čelákovice 9.9.1967 
28.30   Josefa Poledníková 3.2.1934 SpMeo Přerov 17.10.1954 
28.27  4 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Vyškov 11.5.2019 
27.89  1 Jarmila Kopečná 12.2.1921 SK Přerov 3.10.1943 
25.52  5 Alena Sigmundová 18.2.1926 SK Přerov 1.9.1946 
25.50  2 Iva Broklová 3.12.1949 SpPS Lipník nad Beč. 29.5.1969 
25.32  6 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
23.52  V Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 31.8.2012 
22.85   Milada Provázková 18.8.1920 SK Přerov 20.9.1942 
22.79  T Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Přerov 21.10.2006 
 
 

Kladivo 4kg 
33.01  6 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Třinec 9.9.2012 
32.36  3 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Vyškov 11.5.2019 
30.07  5 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Frýdek-Místek 14.6.2008 
29.95  4 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 28.8.2011 
25.62  6 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Hranice 9.6.2018 
18.90  2 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Přerov 21.4.2017 
17,90  8 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Hodonín 5.6.2004 
15,07  1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Přerov 1.9.2004 
14.05  V Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 31.8.2012 
12.12  2 Jana Riessová 21.1.1987 SK Přerov 20.6.2008 
 
10.14  1 Adéla Krucinová 18.4.1985 SK Přerov 26.10.2006 
 
 

Oštěp 600g 
36.22  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 19.5.2018 
35,47 st  Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Přerov 28.9.1952 
33.71  5 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Břeclav 13.9.2009 
33,65 st 2 Miluše Chudějová 23.10.1926 SK Celje 23.8.1948 
32.39  1 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Hranice 26.4.2017 
30.54  3 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 5.7.2012 
30,51  4 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Hodonín 5.6.2004 
29,81 st 3 Jarmila Kopečná 12.2.1921 SK Ostrava 26.9.1943 
28,90 st  Jindra Neužilová 3.1.1946 SpPS Přerov 21.8.1966 
28,70 st 2 Anna Plšková 22.10.1926 Sokol Přerov 23.5.1948 
 
28,32 st 14 Zdeňka Smutná 27.12.1952 SpPS Přerov 10.6.1972 
27,46 st S Martina Králíčková 6.12.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
26.40  T Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 28.9.2013 
26.03  T Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 1.5.2012 
25,86 st 3 Helena Sázelová 17.2.1949 SpPS Přerov 18.9.1971 
25.80  1 Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Přerov 2.5.1968 
25.66  S Markéta Železná 29.10.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
25.14  12 Dagmar Liškutinová 18.2.1952 SpPS Přerov 19.5.1973 
24.29   Anežka Petříková .1928 Sokol Přerov 2.6.1948 
23.70   Josefa Poledníková 3.2.1934 SpMeo Úpice 26.9.1954 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

169 

Sedmiboj  
(100m př./0.84/8.50m - výška – koule 4kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m)   
3802  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 14.7.2013 
   (15.58/+2.0 - 1.57 - 7.88 - 29.24/+1.6 - 4.74/+0.7 - 24.41 - 2:42.52) 
3350  3 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 7.6.1991 
   (17,60 - 1,33 - 9,84 - 29,85 - 4,57 - 25,86 – 2:44,3) 
 
Lepší a další s ručními časy: 
3439  1 Martina Králíčková 6.12.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
   (17,5 - 1,34 - 9,41 - 28,4 - 4,65 - 27,46 - 2:45,9) 
2780  9 Markéta Železná 29.10.1971 SK Olomouc 24.6.1992 
   (19,0 - 1,31 - 9,20 - 30,3 - 4,06 - 25,66 – 3:01,2) 
2528  10 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 17.6.2004 
   (18,9 - 1,21 - 7,75 - 31,7 - 3,75 - 29,07 – 2:58,3) 
 
 

Desetiboj  
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0.84/8.50m - dálka - koule 4kg - výška - 1500m)   
4465  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 11.8.2013 
   (14.06/+0.8 - 22.39 - 1.93 - 24.70 - 68.87 - 16.22/+1.3 - 4.62 - 7.60 - 1.55 - 6:18.01) 
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
60 m  
7.97  1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 13.9.2023 
9.15  3b1 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Hranice 26.4.2017 
9,22 -1.4 T Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 1.5.2004 
9.33 -1.4 3 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Přerov 21.7.2021 
9.36 -0.5 T Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Přerov 21.10.2006 
9.38 +1.7 7b1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 20.6.2012 
 
Lepší halové časy: 
8.01  1r Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 21.1.2023 
8.21  1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 15.3.2014 
8.78  3r4 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 28.1.2017 
8.86  4b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 27.3.2010 
9.16  2b1 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Olomouc 7.3.2020 
9.31  2ž Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Olomouc 12.1.2008 
9.71  3b4 Alena Losertová 12.6.1988 SK Olomouc 8.3.2008 
 
Lepší ruční časy: 
7,6   Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Wien 12.9.1948 
8,3   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Přerov 19.10.1967 
8,5   Alena Sigmundová 18.2.1926 SK Přerov 1.9.1946 
8,5  3 Zdeňka Kantorková 9.10.1926 SK Přerov 29.9.1946 
8,5   Alexandra Jirsová 13.12.1926 SK Přerov 15.6.1947 
8,5   Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 20.7.1947 
8,5   Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol  .1950 
8,6   Zdena Vrzalová .1948 SpPS Přerov 25.4.1968 
8,7  3 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 8.5.1971 
8,8   Drahomíra Vysloužilová .1928 Sokol Brno 18.7.1948 
 
8,8   Vlasta Valentová 5.1.1929 Sokol  .1950 
8,8   Marie Mrvková 18.1.1930 Sokol  .1950 
9.1   Milena Chudějová 23.10.1926 Sokol Přerov 9.5.1948 
9.2   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Přerov 19.10.1967 
9.4   Jana Gregorová 4.12.1947 SpPS Přerov 25.4.1968 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.82 +2.5 3b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
 
8,3 +4.3 T Martina Králíčková 6.12.1971 SK Přerov 1.5.1992 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

170 

 

150 m  
23.15 -1.4 1b4 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Hranice 27.5.2021 
23.83 +1.3 6b1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 20.6.2012 
 
S nedovolenou podporou větru: 
18.92 +2.7 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hranice 27.4.2023 
 

300 m  
44.65  1b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hranice 27.4.2023 
45.91  3b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 1.5.2015 
53.69  3b2 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Hranice 27.5.2021 
55.69  2 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 28.9.2012 
 
Lepší ruční časy: 
53.0  4b2 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Přerov 1.6.2020 
 
Lepší halové ruční časy: 
44,5 * 6r Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972 
44,7 * 7r Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972 
 

1000 m  
2:51,4  3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 9.5.1973 
3:06,2  5 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Praha 12.5.1972 
 
Lepší halové časy: 
2:50,5   Božena Sudická 1.2.1953 SpPS  .1974 
 

Půlmaraton 
1:24:09  10 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Osek nad Bečvou 18.3.2023 
1:46:46  3 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Blansko 15.8.2009 
 

200 m překážek 
36,2  9) Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Ústí nad Orl. 30.4.1972 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2700 +2.0 2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.82/+2.5 - 12.20/ 0.0 - 25.05/+3.4)      
1478  13 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 1.5.2004 
   (9,22/-1.4 - 14,73/-1.2 - 30,15/-2.5) 
1187  3 Veronika Klapilová 13.7.2000 SK Přerov 21.7.2021 
   (9.33/-1.4 - 15.16/-0.2 - 33.45/-0.2) 
 
Lepší s ručními časy:  
1660  1 Alexandra Jirsová 13.12.1926 SK Přerov 21.9.1947 
   (8,6 - 14,1 - 29,5) 
1653  2 Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 21.9.1947 
   (8,6 - 14,1 - 29,6) 
1570  2 Zdeňka Kantorková 19.10.1926 SK Přerov 10.9.1946 
   (8,6 - 14,2 - 30,6) 
1486  4 Alena Sigmundová 18.2.1926 SK Přerov 21.9.1947 
   (8,7 - 14,6 - 30,6) 
 
S nedovolenou podporou větru: 
1830 w 1 Martina Králíčková 6.12.1971 SK Přerov 1.5.1992 
   (8,3/+4.3 - 13,4/+3.6 - 29,8/+3.7) 
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1780  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 1.5.2018 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

171 

   (11.60 - 37.54 - 33.30)      
1358  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 23.9.1947 
   (10.59 - 30.62 - 21.45) 
1347  2 Miluše Chudějová 23.10.1926 SK Přerov 23.9.1947 
   (8.53 - 30.00 - 28.64) 
1292  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 1.5.2012 
   (8.82 - 28.70 - 26.03) 
1191  2 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2012 
   (8.69 - 22.47 - 27.23) 
1172  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 3.10.2008 
   (7.91 - 25.85 - 25.57) 
1128  4 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 28.9.2013 
   (7.71 - 23.34 - 26.40) 
1102  6 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Olomouc 23.8.2017 
   (7.56 - 22.39 - 26.46) 
1070  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 24.7.2019 
   (8.28 - 26.33 - 18.38 ) 
1025  3 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.36 - 18.87 - 22.93) 
 

Vrhačský čtyřboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
1919  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 23.8.2017 
   (20.39 - 12.03 - 36.13 - 30.10) 
1398  . Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 22.8.2012 
   (27.66 - 8.53 - 28.78 - 15.85) 
1380  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 24.7.2019 
   (27.46 - 8.28 - 26.33 - 18.38 ) 
1260  6 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Olomouc 23.8.2017 
   (17.76 - 7.56 - 22.39 - 26.46) 
1140  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 31.8.2012 
   (14.05 - 7.49 - 23.52 - 22.28) 
  488  1 Adéla Krucinová 18.4.1985 SK Přerov 26.10.2006 
   (8.91 - 5.29 - 9.93 - 11.55) 
 

Vrhačský pětiboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)  
2281  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 16.8.2017 
   (20.58 - 12.38 - 32.84 - 31.48 - 8.02) 
1667  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 6.11.2021 
   (29.42 - 8.04 - 25.29 - 13.21 - 8.23) 
 

Břemeno 9.08kg 
9.21  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 30.5.2008 
8.86  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 13.10.2017 
8.23  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 6.11.2021 
3.45  2 Jana Riessová 21.1.1987 SK Přerov 20.6.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

172 

Juniorky 18-19 let 
 

100 m  
12.50 +1.9 4b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Ostrava 9.5.2010 
12.52 -0.1 8f Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Kladno 19.6.2021 
12.76 0.0 5b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2023 
12.85 +1.9 1b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Ostrava 9.5.2010 
13.17 +1.1 2b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.5.2023 
13.26 -1.3 6r1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Třinec 7.6.2015 
13.32 +0.2 1b4 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Břeclav 6.5.2017 
13.33 -0.1 3b2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 10.5.2008 
13.41 +1.2 1b4 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 1.5.2018 
13.42 +1.9 5 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Třinec 21.5.1989 
 
13.46 +1.9 6 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Třinec 21.5.1989 
13.48 +1.9 5 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Ostrava 8.6.1991 
13.63 +0.5 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2019 
14.04 +0.2 T Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2010 
14.11  6r1 Eva Dvořáková 15.9.1985 SK Uherské Hradiště 4.9.2004 
14.21 +1.6 4b2 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Třinec 23.5.2015 
14.22  2b5 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 24.4.2002 
14.24 -0.7 2b2 Barbora Štěpánová 19.5.2005 SK Hranice 13.5.2023 
14.28 -1.8 6r1 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Hranice 18.5.2019 
14.44 +1.7 6b6 Barbora Železná 17.3.2005 SK Olomouc 6.5.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
12.51 +2.7 2b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2022 
13.30 +2.7 4b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2022 
14.03 +2.5 6b2 Eva Dvořáková 15.9.1985 SK Uherské Hradiště 4.9.2004 
 
Lepší ruční časy: 
12.3  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 Sokol Katowice 30.8.1947 
12.7  4 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Uherské Hradiště 17.5.1970 
12.8  2 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Zábřeh 30.8.1970 
12.9  6 Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol Praha 12.6.1948 
12.9   Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 6.9.1979 
12.9  2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Zábřeh 2.7.1988 
13.1  V Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Přerov 17.5.1989 
13.1  V Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Přerov 17.5.1989 
13.1  2r3 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Olomouc 6.6.1992 
13.2   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Lipník nad Beč. 12.5.1965 
 
13.2   Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Přerov .1950 
13.3  1r1 Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpPS Lipník nad Beč. 12.5.1965 
13.3  2r Jitka Hladíková 9.12.1960 SpPS Gottwaldov 3.6.1978 
13.4  3 Vlasta Valentová 5.1.1929 Sokol Zagreb 25.8.1948 
13.5  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Chropyně 1.5.1972 
13.5  2 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Praha 20.6.1975 
13.5  3 Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Karviná 29.5.1976 
13.5   Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Břeclav 7.6.1977 
13.5   Marie Vošalíková 11.4.1957 SpPS  .1975 
13.8   Věra Bulíčková 26.3.1960 SpPS Lipník nad Beč. 29.5.1978 
 
13.8  5b3 Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Karviná 26.6.1982 
13.8  V Iva Zavadilová 2.12.1969 SOU SpMeo Nymburk 14.6.1988 
13.8   Jana Gazdová 21.3.1957 SPgŠ  .1975 
 
 

200 m  
25.35 -0.2 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 4.7.2021 
25.51 +1.0 5r2 Tereza Válková 9.7.2004 SK Praha-Juliska 18.6.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

173 

26.17 +0.2 2b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Šumperk 29.9.2010 
26.91 -0.5 1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Ostrava 17.6.2018 
27.24 +0.7 2b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
27.35 -0.6 3 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Opava 29.6.2008 
27.72 +1.4 T Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
27.90 +1.6 3b2 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Třinec 21.5.1989 
28.38 -0.3 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 24.9.2019 
28.40  4b1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Šumperk 27.9.2016 
 
28.52 +1.5 5b1 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Třinec 21.5.1989 
28.69 +1.4 4b4 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2017 
28.70  6b1 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Olomouc 2.10.2007 
29.47 +0.5 5b4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Šumperk 5.7.2020 
29.55 +0.2 2b3 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Břeclav 14.9.2019 
29.85  4b3 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Břeclav 10.5.2015 
29.93  T Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 1.5.2002 
30.14 +1.4 T Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2010 
30.69 +0.8 S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Stará Boleslav 29.5.2010 
30.73 +0.4 4b2 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 24.9.2009 
 
Lepší halové časy: 
27.27  3r1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Praha-Stromovka 17.2.2008 
30.41  4b4j Barbora Železná 17.3.2005 SK Ostrava-Vítkovice 4.2.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
26.77 +3.6 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hranice 30.6.2018 
30.10 +2.6 5b2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 1.5.2015 
 
Lepší ruční časy: 
26.2   Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 29.5.1980 
26.9  4r3 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Šumperk 8.8.1971 
27.1  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 SK Praha 8.8.1947 
27.1  1b2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Krnov 21.5.1988 
27.6  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Přerov 18.9.1971 
28.1  11) Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Uherské Hradiště 17.5.1970 
28.1  5b3 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Olomouc 27.5.1989 
28.2  4 Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol Praha 12.6.1948 
28.3  5 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Karviná 2.10.1971 
28.4  3b3 Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Karviná 26.6.1982 
 
28.4  1b2 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Kroměříž 19.9.1992 
28.5  4 Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Karviná 29.5.1976 
28.7   Jitka Hladíková 9.12.1960 SpPS Přerov 20.5.1978 
28.8  4 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Krnov 26.6.1976 
28.9  4 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Ostrava 16.8.1973 
29.1   Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpPS Jeseník 26.5.1965 
29.1  T Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 1.5.1991 
29.2  16) Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Uherské Hradiště 17.5.1970 
29.2  3 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 6.9.1970 
29.8   Anežka Lysáčková 28.3.1948 SpPS Přerov 29.6.1966 
 
29.8  4b3 Yveta Sládečková 7.12.1963 SpPS Karviná 26.6.1982 
 
 

400 m  
1:02.34  4 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Opava 29.6.2008 
1:03.29  4b2 Anna Špačková 14.10.1997 SK Olomouc 8.5.2016 
63.65  5b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
1:05,84  B1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Uherské Hradiště 20.9.2003 
1:07.26  D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 3.7.2009 
1:07.45  5b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Vyškov 11.7.2020 
69.11  6b4 Barbora Štěpánová 19.5.2005 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
1:10.65  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 4.10.2019 
1:11.17  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 4.10.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

174 

1:15.21  5b2 Adéla Vojáčková 25.8.1999 SK Hranice 3.6.2017 
 
Lepší halové časy: 
1:01.91  1b2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Bratislava 2.2.2008 
 
Lepší ruční časy: 
   57.6  1 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 4.5.1980 
   59.8  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Krnov 17.6.1972 
1:00.5  1b1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Olomouc 25.6.1988 
1:02.1  4 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Chropyně 27.6.1970 
1:02.5  1b2 Zdena Vrzalová 1.11.1948 SpPS Čelákovice 9.9.1967 
1:03.9  - Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Lipník nad Beč. 30.8.1980 
1.04.0  2b2 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 11.5.1989 
1:06.2  7) Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Přerov 24.6.1970 
1:06.2  1 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 6.9.1975 
1:06.9  2 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Přerov 21.5.1977 
 
1:07.5  4r Zdeňka Sovová .1949 SpPS Ostrava 16.6.1968 
1:07.8  1b3 Jitka Hladíková 9.12.1960 SpPS Gottwaldov 3.6.1978 
1:08.0  2 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Hodonín 30.9.1973 
1:08.2  6 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Olomouc 18.8.2004 
1:08.5  4b2 Naďa Pavlínková 9.6.1958 SpPS Krnov 6.5.1976 
1:10.3  2 Milena Petrášová .1950 SpPS Přerov 2.6.1968 
1:11.1  1 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Přerov 1.5.1986 
1:13.9  5b2 Helena Dostálová 28.8.1986 SK Uherské Hradiště 10.7.2004 
1:14.4   Jindřiška Grácová 13.7.1962 SpPS Karviná 31.5.1980 
1:15.1  9) Yveta Sládečková 7.12.1963 SpPS Karviná 26.6.1982 
 
 

800 m  
2:11.4  C4 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 3.6.1980 
2:12.9  1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Považská Bystrica 24.6.1972 
2:22.08  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Břeclav 13.9.2009 
2:23.2  1 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Ostrava 26.6.1971 
2:25.6  3 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Ostrava 4.5.1980 
2:28.5   Taťána Kočířová 19.5.1945 SpPS Opava 4.7.1964 
2:29.04  9 Anna Špačková 14.10.1997 SK Břeclav 21.5.2016 
2:32.35  2 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Přerov 18.9.2007 
2:32.7  2 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Krnov 21.5.1988 
2:34.1  2 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Hranice 4.5.2000 
 
2:34.99  1 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Přerov 20.9.2018 
2:36.9  3 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Hodonín 30.9.1973 
2:37.0  3 Jana Vránová 17.8.1957 SpPS Karviná 14.6.1975 
2:37.32  S Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Praha 1.10.1989 
2:38.7  2 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Hranice 7.5.1986 
2:40.2   Jindřiška Grácová 13.7.1962 SpPS  .1980 
2:40.47  S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Stará Boleslav 20.7.2008 
2:40.65  3 Adéla Zlámalová 28.2.1993 SK Šumperk 4.6.2011 
2:40.85  6b1 Magda Kašpárková .97 GJŠ Olomouc 29.9.2015 
2:40.96  6 Kristýna Bürglová 10.11.1984 GJŠ Olomouc 8.10.2002 
 
 

1500 m 
4:30.87  8 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Regensburg 7.6.2009 
4:39.2  4 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 22.7.1972 
5:02.8  4 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Ostrava 27.6.1971 
5:03.60  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 16.9.2021 
5:12.3   Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS  .1979 
5:17.91  6 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Hranice 29.9.2018 
5:35.7  V Iva Zavadilová 2.12.1969 SOU SpMeo Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:38.68  3 Anna Špačková 14.10.1997 SK Vyškov 14.5.2016 
5:42.6  10 Helena Dostálová 28.8.1986 SK Uherské Hradiště 10.7.2004 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

175 

5:43.61  8 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Brno 13.10.2007 
 
5:47.57  2 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Šumperk 23.8.2008 
5:49.5  V Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Vsetín 20.6.1989 
5:57.8  V Eva Brázdová .1966 Gym Hranice 30.5.1984 
6:05.30  10 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Hranice 18.5.2019 
6:05.8  6 Jindřiška Grácová 13.7.1962 SpPS Ostrava 9.10.1980 
6:10.12  7 Julie Jakubíčková 12.3.1999 SK Šumperk 13.5.2017 
6:11.0  V Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Přerov 17.5.1989 
6:19.76  D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 4.7.2009 
6:27.7  7  Kašpaříková  Gym Přerov 21.5.1986 
6:31.2  8 Michaela Pačísková .1968 SZTŠ Přerov 21.5.1986 
 
 

3000 m 
  9:43.91  1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 10.5.2008 
10:13,6  3 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 23.7.1972 
10:17.79  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Břeclav 10.9.2022 
11:09.3  7 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Brno 11.6.2000 
11:11,1  1 Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Ostrava 16.10.1980 
11:39.00  2 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Hranice 30.6.2018 
11:53.12  2 Lenka Ungerová 31.5.1989 SK Opava 8.9.2007 
13:14.2  1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 15.4.2015 
13:58.52  2 Veronika Hašlová 27.10.1993 SK Přerov 28.9.2012 
17:56,3  3 Lucie Čapková 28.11.1984 SK Přerov 7.5.2003 
 
Lepší halové časy: 
9:39.00  3 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Praha 21.2.2009 
 
 

5000 m 
16:57.82  4 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Praha - Strahov 24.5.2009 
17:55.81  7 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Brno 27.8.2022 
24:08.5  6 Julie Jakubíčková 12.3.1999 SK Šumperk 13.5.2017 
24:21.27  4 Anna Špačková 14.10.1997 SK Vyškov 16.5.2015 
25:11.80  4 Alena Losertová 12.6.1988 SK Opava 19.5.2007 
 
 

10000 m 
35:34.90  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 8.10.2022 
 
 

10km silnice 
36:46   Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Praha-Běchovice 25.9.2022 
 
 

Půlmaraton 
1:17:17  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Hradec Králové 2.10.2022 
 
 

100 m překážek (0.838/8.50m) 
13.58 +2.0 1f Helena Tomková 2.1.1992 SK Tábor 26.6.2010 
13.91 +0.4 1r3 Tereza Válková 9.7.2004 SK Praha-Juliska 17.6.2023 
14.73 -0.4 4b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 18.6.2022 
15.94 +0.3 1b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Zlín 2.9.2023 
16.16 +0.3 3b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Hranice 9.6.2018 
16.17 +0.8 S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Stará Boleslav 19.7.2008 
16.36 -0.2 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 19.5.2018 
17.02 +1.4 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 19.8.2009 
17.41 +1.6 5b1 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Břeclav 10.5.2015 
17,63 -0.6 S Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Praha 30.9.1989 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

176 

 
18.13 +0.3 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 4.10.2019 
18.56 -0.3 6b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Ostrava 20.5.2017 
19,22 -0.6 S Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Praha 30.9.1989 
19.32 +0.8 1 Barbora Štěpánová 19.5.2005 SK Přerov 7.10.2023 
20,06  4b2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Třinec 1.6.2003 
20.29 -1.2 5b2 Alena Losertová 12.6.1988 SK Opava 19.5.2007 
20.36 +0.4 S Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 23.9.2015 
20.79 +0.1 S Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 10.10.2008 
 
Lepší ruční časy: 
17,7  2b2 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Frýdek-Místek 25.6.1989 
18,2  3 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Přerov 18.9.1971 
19,3  2 Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Zábřeh 13.6.1970 
19,4   Vlasta Škrabaňová 7.12.1960 SpPS Přerov 20.5.1978 
19,5  6 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 14.9.2002 
19,9  8) Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Přerov 24.6.1970 
20,1  7) Věra Chmelařová 14.3.1954 SpPS Přerov 10.6.1972 
20,5  4 Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Přerov 18.6.1977 
21.5  S Ivana Vlčková 4.2.1966 LMCH Krnov 26.5.1984 
21.6  4b3 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Kroměříž 20.6.1998 
 
22.3  P Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 10.10.1970 
23.4  P Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 10.10.1970 
24.6  9) Eva Lysá 25.9.1961 SpPS Opava 17.5.1980 
24.8  5 Dagmar Veškrnová 8.11.1957 SpPS Krnov 26.6.1976 
 
 

400 m překážek 
1:06.88  4r1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Praha 21.6.2008 
71.06  1b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Třinec 20.8.2023 
1:11.33  4b1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Olomouc 3.9.2016 
1:13.04  2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Šumperk 22.6.2019 
1:13.40  3b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Opava 12.7.2009 
1:15.57  3 Karolína Vyroubalová 8.8.1994 SK Vyškov 2.6.2012 
1:17,79  4b2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Ostrava 27.9.2003 
1:18,01  2b2 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Opava 21.8.2004 
1:20,54  3b2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Uherské Hradiště 21.9.2002 
1:21.04  4b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Šumperk 5.7.2020 
 
1:25.10  4b1 Alena Losertová 12.6.1988 SK Opava 8.9.2007 
 
Lepší ruční časy: 
1:27,0  6b2 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Kroměříž 20.6.1998 
1:27,5  2b4 Jitka Zdráhalová 1.8.1980 SK Břeclav 23.5.1998 
 
 

2000 m překážek 
8:01.01  5 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Praha-Juliska 23.6.2018 
9:04.67  7 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Ostrava-Vítkovice 5.5.2019 
 
 

3000 m překážek 
10:17.86  1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Praha 7.6.2008 
12:25.78  11 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Ostrava-Vítkovice 1.9.2018 
 
 

Výška 
1.71  3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 29.6.2019 
1.59  S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 15.8.2009 
1.56  1= Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 13.9.2009 
1.52  5= Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 1.10.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

177 

1,50   Drahomíra Rybníčková 3.9.1947 SpPS Přerov 21.5.1966 
1,50  2 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Přerov 21.5.1977 
1,50  1 Blanka Kubíčková 17.5.1971 SEŠ Hranice 4.5.1989 
1.50  1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 13.9.2023 
1.49  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.10.2021 
1,48  1 Veronika Jandová 30.11.1983 GymJŠ Hranice 26.9.2002 
 
1,45  3 Alena Heinzová 5.5.1952 SpPS Přerov 24.6.1970 
1,45  1 Naďa Hladíková 19.9.1957 SpPS Přerov 21.4.1976 
1,45  V Světlana Koblasová .1962 Gym Lipník nad Beč. 4.6.1980 
1.45  2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 15.4.2015 
1.45  3= Barbora Štěpánová 19.5.2005 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
1.42  S Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Třinec 7.6.2014 
1,40  1 Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol Přerov 15.8.1948 
1,40  3 Jaroslava Hantschlová 18.1.1958 SpPS Karviná 29.5.1976 
1,40   Vlasta Škrabaňová 9.12.1960 SpPS Hranice 26.4.1978 
1,40  3 Lenka Obrtelová .1966 SEŠ Hranice 3.5.1984 
 
1,40  3 Eva Michálková .1970 Gym Lipník nad Beč. 11.5.1988 
1,40  7 Pavla Spáčilová 22.10.1972 LMCH Třinec 19.5.1990 
1.40  2 Nikol Hanáková 12.7.1994 SK Přerov 20.9.2012 
1.40  1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 7.10.2022 
 
Lepší halové výkony: 
1,45  2 Táňa Skříčilová 3.7.1958 SEŠ Přerov 26.2.1976 
1.40  P Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Olomouc 27.3.2010 
1.40  P Nikol Hanáková 12.7.1994 SK Olomouc 10.3.2012 
 
 

Tyč 
3.10  1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Hranice 13.5.2023 
2.30  D Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Sokolov 3.7.2009 
1.91  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 5.10.2019 
1.81  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 5.10.2019 
 
 

Dálka 
5.62 +2.0 S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 2.10.2021 
5,61  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Praha 18.8.1991 
5,56 -0.3 7 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Praha 27.6.1992 
5.47 +0.1 1 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Třinec 19.6.2010 
5,41  1 Vlasta Valentová 5.1.1929 Sokol Wien 27.5.1948 
5.20 -0.9 3 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Ostrava 17.6.2018 
5.10 -1.4 4 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Vyškov 11.5.2019 
5,09  5 Jana Navrátilová 15.12.1958 SpPS Frýdek-Místek 9.6.1976 
5.09  5 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Ostrava 20.5.2017 
5.04 +0.4 2 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 20.9.2018 
 
5,00  6 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Gottwaldov 17.9.1989 
4,96  1 Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Přerov 17.6.1965 
4.90 +0.9 S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 16.8.2009 
4,88  9 Pavla Spáčilová 22.10.1972 LMCH Třinec 19.5.1990 
4,86  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Zlín 26.8.1945 
4.85   Olga Šarmanová 13.6.1929 Sokol Praha 13.6.1948 
4.82  5 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Olomouc 9.10.2003 
4.82  12 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Třinec 26.9.2009 
4.80  2 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Karviná 12.9.1971 
4.80 +0.4 9 Tereza Válková 9.7.2004 SK Vyškov 7.5.2022 
 
Lepší halové výkony: 
5.03  P Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 11.3.2023 
4.88  3 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 30.1.2022 
4.82  P Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 27.3.2010 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

178 

 
 

Trojskok 
11.44 +0.2 3 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Zlín 2.9.2023 
11.32 -0.6 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hranice 9.6.2018 
11.24 +1.2 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Hranice 9.6.2018 
11.21 -0.7 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 16.9.2021 
11,06  8 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Praha 21.6.1992 
10.77 +1.4 6 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 8.5.2009 
10.73 +2.0 10 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Opava 22.5.2010 
10.68  5 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Třinec 26.9.2009 
  9,62  2 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Přerov 15.10.1989 
  8.79  2 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 19.4.2007 
 
  8,69  4 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Přerov 15.10.1989 
 
S nedovolenou podporou větru: 
11,31 +2.7 1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Ostrava 8.6.1991 
 
 

Koule 4kg 
12.82  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Hodonín 11.6.2016 
11,10   Vladěna Bezděková 27.5.1932 Sokol Přerov 25.5.1951 
10,83  2 Oldřiška Doláková 10.5.1945 SpMeo Opava 9.10.1963 
10,81   Ludmila Číhalová 12.7.1939 Lok Bruntál 16.6.1957 
10.73  8 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Ostrava 21.6.2009 
10.43  3 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Ostrava 28.5.2005 
10,21   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Ostrava 6.6.1965 
10,17  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 15.8.1945 
10.17  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Sp Přerov 26.4.2007 
10,15  3 Ivana Vlčková 4.2.1966 LMCH Olomouc 2.6.1984 
 
10,11  3 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Brno 10.6.1995 
10.07  4 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 19.5.2018 
10,00  1 Monika Hyková 5.11.1964 SpPS Vsetín 9.5.1983 
  9.95  3 Miluše Chudějová 23.10.1926 SK Zlín 8.10.1944 
  9.94  1 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Hranice 4.5.1989 
  9.68  3 Anna Ulčáková 1.7.1945 SpPS Krnov 26.9.1964 
  9.56   Markéta Rašková  Sokol Přerov 25.5.1951 
  9.50   Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Lipník nad Beč. 11.5.1970 
  9.43  9 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
  9.37  5 Marta Rychlíková .1970 SPgŠ Lipník nad Beč. 11.5.1988 
 
Lepší halové výkony: 
12.60  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 16.1.2016 
10.65  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 27.1.2018 
  9.59  13 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990 
 
 

Disk 1kg 
37.24  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 28.9.2016 
34,24  2 Eva Cenková 6.5.1947 SpPS Přerov 22.9.1965 
32,54   Zdeňka Zdráhalová 14.4.1951 SpPS Chropyně 12.9.1970 
32,22   Vladěna Bezděková 27.5.1932 Sokol Zlín .1951 
32.12  5 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Břeclav 22.8.2009 
30,50  4 Jana Gregorová 4.12.1947 SpPS Přerov 22.9.1965 
30,01   Jitka Rybková  Ek.šk. Přerov .1954 
29.30  9 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 5.5.2018 
29,26  6 Jaroslava Hantschlová 18.1.1958 SpPS Krnov 26.6.1976 
28,77   Josefa Poledníková 3.2.1934 SpMeo Jablonec nad Nis. 11.10.1953 
 
27,54   Věra Bdinková .1932 Sokol Přerov 22.8.1951 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

179 

27.54  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 14.10.2007 
27.24  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 24.10.2023 
26.99  3 Jaroslava Vařeková 23.7.1948 SpPS Přerov 21.5.1966 
26.71  8j Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Ostrava 10.5.2009 
26.45   Anna Plšková 22.10.1926 SK  .1945 
26.36  1 Miluše Chudějová 23.10.1926 SK Přerov 15.10.1944 
26.28  1 Vladimíra Pancová .1955 Ped.šk. Lipník nad Beč. 13.5.1973 
26.16   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpPS Jeseník 26.5.1965 
25.43   Oldřiška Doláková 10.5.1945 SpMeo Opava 9.10.1963 
 
 

Kladivo 4kg 
34.17  7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 13.5.2017 
33.30  4 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Břeclav 4.6.2005 
32.13  7 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Šumperk 6.9.2008 
31.40  5 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 24.5.2009 
30.45  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 24.10.2023 
28.70  10 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Opava 5.5.2007 
24.99  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2023 
24.65  10 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Šumperk 6.6.2009 
24.23  5 Dana Dýčková 17.12.1983 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
23.58  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Břeclav 8.7.2015 
 
22.38  3 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Ostrava 30.5.2010 
19.99  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 25.5.2022 
19.85  1 Pavla Stoklásková 13.5.1986 SK Přerov 22.10.2004 
19.81  V Eva Dvořáková 15.9.1985 SK Přerov 1.10.2004 
18.70  V Zuzana Lenhartová 28.10.1987 SK Přerov 15.10.2005 
18.52  1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 1.8.2003 
14.08  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 12.6.2019 
 
 

Oštěp 600g 
37.79  2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 12.9.2015 
37,60  1 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Přerov 31.5.1995 
32,52  4 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Gottwaldov 17.9.1989 
32.12  6 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Opava 8.9.2007 
31,63   Vladěna Bezděková 27.5.1932 Sokol Jablonec nad Nis. 5.9.1951 
30,86  6 Vladimíra Gruntová 11.10.1963 SpPS Frýdek-Místek 5.9.1981 
30,40  6 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Uherské Hradiště 21.9.2002 
30,20   Jindra Neužilová 3.1.1946 SpPS Krnov 26.9.1964 
30,17  1 Zdeňka Smutná 27.12.1952 SpPS Vyškov 6.6.1971 
30.13  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 16.9.2021 
 
30.06  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 9.10.2019 
29,10  4 Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Karviná 2.10.1971 
28.86  3 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Přerov 18.9.2015 
28.44  3 Martina Dřímalová 190389 Sp Přerov 26.4.2007 
28.17  1 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2010 
28.07  9 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Břeclav 9.9.2023 
27.54   Věra Bdinková .1932 Sokol Přerov 5.10.1951 
27.54  1 Ludmila Neubauerová .1955 Ped.šk. Lipník nad Beč. 13.5.1973 
26.47  4 Anna Ulčáková 1.7.1945 SpPS Kyjov 11.10.1964 
26.41  10 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Břeclav 17.9.2005 
 
 

Sedmiboj  
(100m př./0.84/8.50m - výška – koule 4kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m)  
4412  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 2.10.2021 
   (14.88/+1.3 - 1.49 - 8.90 - 26.47/+0.4 - 5.62/+2.0 - 29.42 - 2:43.95)  
3668  7 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Stará Boleslav 20.7.2008 
   (16.17/+0.8 -1.36 - 8.58 - 27.42/+1.0 - 4.45/-0.2 - 26.30 - 2:40.47) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

180 

3475  3 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Pacov 16.8.2009 
   (17.29/+0.5 -1.59 - 6.85 - 29.89/ 0.0 - 4.90/+0.9 - 20.91 -2:43.44)   
2942  8 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Praha 1.10.1989 
   (19,22 - 1,15 - 8,92 - 29,35 - 4,38 - 30,92 – 2:53,54) 
2685  3 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Třinec 8.6.2014 
   (18.29/+1.6 - 1.42 - 7.21 - 31.12/+1.7 - 3.85/+0.7 - 22.10 - 3:03.27)   
2559  1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 24.9.2015 
   (20.36/+0.4 - 1.37 - 6.38 - 29.28/-2.1 - 3.66 - 10.59 - 2:35.5)   
2478  3 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 11.10.2008 
   (20.79/+0.1 -1.27 - 7.51 - 31.22/-0.1 - 3.92/-0.1 - 20.89 - 2:46.96) 
 
Lepší a další s ručními časy: 
3345  1 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Opava 3.9.1989 
   (18,0 - 1,30 - 9,81 - 28,7 - 4,70 - 22,12 – 2:38,6) 
2057  2 Ivana Vlčková 4.2.1966 LMCH Krnov 26.5.1984 
   (21,5 - 0,00 - 9,90 - 31,0 - 4,15 - 23,56 - 3:11,8) 
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
6.90 -1.5 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 14.7.2021 
7.94 +0.8 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 25.10.2009 
 
Lepší a další halové časy: 
7.30  4r Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990 
7.42  6r Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Ostrava 14.1.1990 
7.46  4r Jaroslava Machačová 26.4.1974 SK Ostrava 24.1.1993 
 
Lepší ruční časy: 
6.9   Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Přerov 12.10.1947 
6.9   Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Přerov 12.10.1947 
7.0  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 SK Přerov 27.8.1946 
7.2   Alena Sigmundová 18.2.1926 SK Přerov 17.9.1944 
7.2   Zdeňka Kantorková 19.10.1926 SK Přerov 17.9.1944 
7.3   Alexandra Jirsová 13.12.1926 SK Přerov 12.9.1944 
7.3   Drahomíra Vysloužilová .1928 SK Přerov 10.9.1946 
7.4   Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 12.9.1944 
 

60 m  
7.92 +1.7 4b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2022 
8.06 +1.2 2b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Šumperk 29.9.2010 
8.28 +1.2 T Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
8.33 +1.7 5b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2022 
8.33 +1.5 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Šumperk 5.10.2022 
8.47  4) Alena Müllerová 6.1.1990 SK Šumperk 30.9.2008 
8.47 +0.3 3b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2017 
8.53 +0.6 4b1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 21.4.2016 
8.59 +0.2 7b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2019 
8.66 +1.2 T Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2010 
 
S nedovolenou podporou větru: 
7.92 +2.5 5b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2023 
8.27 +2.6 2b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.5.2023 
8.45 +2.5 5b1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 1.5.2015 
 
Lepší a další halové časy: 
7.88  3r2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 19.2.2022 
8.44  1j Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 12.1.2008 
8.47  3fB Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 31.1.2015 
8.48  4r2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Ostrava 4.2.2017 
8.61  4r3 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Ostrava-Vítkovice 2.2.2020 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

181 

Lepší ruční časy: 
7.6  1 Olga Šicnerová 1.6.1928 SK Přerov 5.10.1947 
7.8  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 2.6.1971 
8.1   Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Přerov 20.7.1947 
8.1  3 Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Katowice 30.8.1947 
8.2  2 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 8.5.1970 
8.2  T Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Hranice 21.9.1989 
8.2  T Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Hranice 21.9.1989 
8.2   Libuše Chrastinová 19.8.1931 SpMeo Olomouc .1950 
8.3  T Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Přerov 21.9.1988 
8.3   Zdeňka Kantorková 19.10.1926 SK  .1945 
 
 

150 m  
18.72 +1.1 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 16.9.2021 
21.05 +0.9 2b2 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 21.4.2016 
 
S nedovolenou podporou větru: 
19.52 +2.7 4b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Hranice 27.4.2023 
 
Lepší ruční časy: 
19,8  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 2.6.1971 
 
 

300 m  
43.14  1b3 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 13.9.2023 
43.47  2b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 13.9.2023 
46.09  2b1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 21.4.2016 
46,30  3 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 24.4.2002 
59.06  3 Olga Kudýnová 17.3.1994 SK Přerov 28.9.2012 
 
Lepší ruční časy: 
45,0  1 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Přerov 8.5.1971 
45.5  3b3 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 14.4.2016 
48,3  2b4 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Přerov 28.6.2004 
50.0  3b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Přerov 1.6.2020 
56,3  3b5 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Přerov 26.6.1998 
57,1  3 Jitka Opravilová 21.10.1979 SK Přerov 22.4.1997 
 
Lepší halové ruční časy: 
43,5 * 5 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Jablonec nad Nis. 13.2.1972 
 
 

600 m  
1:44.39  1 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 30.6.2016 
 
 

1000 m  
2:57,8  2 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Praha 12.5.1972 
3:09,0  2 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Ostrava 16.9.1971 
3:21.5  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 1.9.2021 
3:29.2  1 Aneta Jedličková 27.05.2000 SK Přerov 18.04.2018 
3:31,2  12 Marta Procházková 11.4.1954 SpPS Ostrava 9.8.1973 
3:35,3  1 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Přerov 28.4.2000 
3:56,7  1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Přerov 1.8.2003 
4:07,5  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 1.8.2003 
 
 

Hodinovka 
14.861  1 Michaela Brtníčková 4.6.2003 SK Přerov 14.10.2021 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

182 

 

200 m překážek 
35,0  3 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Chropyně 21.8.1971 
 
 

300 m překážek 
50.74  4 Anna Špačková 14.10.1997 SK Olomouc 24.8.2016 
 
 

Desetiboj  
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0.84/8.50m - dálka - koule 4kg - výška - 1500m)   
3922  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 5.10.2019 
   (13.75/+.08 - 21.47 - 1.91 - 26.96- 70.65 - 18.13/+0.3 - 4.86/+1.5 - 7.83 - 1.30 - 6:54.86)   
3827  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 5.10.2019 
   (13.71/+.08 - 16.20 - 1.81 - 16.79 - 71.17 - 17.45/+0.3 - 4.91/+1.2 - 7.56 - 1.45 - 6:54.78)   
 
      

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
813  5 Zuzana Mazalová 18.8.1979 SK Přerov 16.10.1998 
   (8,4 - 10,2 - 16,5) 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2506  3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2022 
   (7.92/+1.7 - 12.51/+2.7 - 26.24/+1.1)      
2482 +2.0 4 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2023 
   (7.92/+2.5 - 12.76/ 0.0 - 26.00/+3.4)      
2393  2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 1.5.2010 
   (8.11/+1.2 - 12.72/+0.5 - 26.44/ 0.0)      
2181  5 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 1.5.2010 
   (8.28/+1.2 - 13.03/+0.2 - 27.72/+1.4)      
1964  21 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2017 
   (8.47/+0.3 - 13.54/-0.2 - 28.69/+1.4) 
1933  9 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2019 
   (8.59/+0.2 - 13.63/+0.5 - 28.48/-0.6) 
1726  8 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2010 
   (8.66/+1.2 - 14.04/+0.2 - 30.14/+1.4)      
1672  7 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Břeclav 29.7.2015 
   (8.54/+0.2 - 13.94/-0.8 - 31.71/-0.2) 
1584  11 Eva Dvořáková 15.9.1985 SK Olomouc 1.5.2004 
   (8,86/-1.4 - 14,36/-1.2 - 30,74/-2.5) 
1538  20 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 1.5.2016 
   (9.39/-0.6 - 14.45/-1.0 - 29.30/-3.4) 
 
S nedovolenou podporou větru: 
2172 +2.1 8 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.27/+2.6 - 13.17/+1.1 - 27.57/+2.4)      
1883  8 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 1.5.2015 
   (8.45/+2.5 - 13.45/+2.3 - 30.10/+2.6) 
 
Lepší s ručními časy:  
2024  1 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,2 - 13,2 - 28,0) 
1927  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 7.10.1970 
   (8,1 - 13,6 - 28,8) 
1923  1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 LMCH Přerov 21.9.1988 
   (8,3 - 13,6 - 28,1) 
1918  2 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,2 - 13,3 - 29,2) 
1654  2 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 7.10.1970 
   (8,8 - 13,8 - 29,5) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

183 

1541  3 Drahomíra Vysloužilová 31.8.1928 SK Přerov 21.9.1947 
   (8,6 - 14,4 - 30,6) 
1540   Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 25.9.1969 
   (8,8 - 14,1 - 30,5) 
 
 
 

Vrhačský trojboj – juniorky 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1697  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 28.9.2016 
   (11.74 - 34.80 - 31.19) 
1319  2 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 21.10.2006 
   (8.29 - 26.31 - 31.66) 
1287  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 6.9.2023 
   (9.30 - 26.22 - 26.54)      
1267  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 19.8.2009 
   (8.82 - 28.50- 24.92)      
1126  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 18.7.2018 
   (9.22 - 26.53 - 17.92)      
1133  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 9.10.2019 
   (7.42 - 20.87 - 30.06 ) 
1105  2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2023 
   (8.59 - 22.52 - 22.93)      
1102  3 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 23.6.2010 
   (7.88 - 20.93 - 26.75)      
1041  3 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Přerov 25.6.2015 
   (7,51 - 21,09 - 24,68) 
1038  1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 1.8.2003 
   (8.40 - 14.66 - 27.51) 
 
 

Vrhačský čtyřboj – juniorky 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
1834  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 27.3.2016 
   (21.99 - 11.88 - 28.41 - 32.56) 
1629  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Olomouc 19.8.2009 
   (30.73 - 8.82 - 28.50- 24.92)      
1598  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 10.8.2007 
   (27.23 - 8.52 - 26.68 - 29.07) 
1487  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 23.8.2017 
   (32.77- 9.41 - 24.87 - 17.03) 
1408  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 17.11.2023 
   (26.67 - 8.21 - 25.57 - 21.54)      
1376  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2023 
   (24.99 - 8.59 - 22.52 - 22.93)      
1349  1 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Přerov 15.10.2005 
   (29.69 - 8.17 - 19.17 - 22.25) 
1203  1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 1.8.2003 
   (15.68 - 8.40 - 14.66 - 27.51) 
1142  1 Eva Dvořáková 15.9.1985 SK Přerov 1.10.2004 
   (19.81 - 7.87 - 22.35 - 17.17) 
1128  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 29.6.2022 
   (19.41 - 7.27 - 17.47 - 23.79)      
 

Vrhačský pětiboj – juniorky 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)  
2170  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 27.3.2016 
   (21.99 - 11.88 - 28.41 - 32.56 - 7.40) 
1959  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 10.8.2007 
   (27.23 - 8.52 - 26.68 - 29.07 - 7.82) 
1905  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 30.8.2017 
   (33.59 - 9.21 - 24.44 - 14.39 - 9.71) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

184 

1783  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 6.6.2008 
   (28.02 - 7.99 - 26.50 - 18.07 - 8.72) 
1502  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 17.11.2023 
   (22.62 - 7.38 - 19.91 - 18.21 - 8.10)      
1379  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 29.6.2022 
   (19.41 - 7.27 - 17.47 - 23.79 - 5.97) 
 
 

Koule 3kg 
13.51  V Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 2.10.2015 
11,88  1 Anna Plšková 22.10.1926 SK Lipník nad Beč. 20.8.1944 
11.53  1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Přerov 20.9.2010 
11.25  1 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Hranice 22.9.2005 
11.09  1 Jana Hrudíková 14.4.2001 SK Přerov 24.9.2019 
10,92  1 Veronika Jandová 30.11.1983 GymJŠ Hranice 26.9.2002 
10.81  1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 20.9.2023 
10.78  4 Nikol Hanáková 12.7.1994 SK Šumperk 26.9.2012 
10,75   Markéta Rašková dst Sokol  .1950 
10.73  2 Martina Holešinská 15.10.2001 SK Přerov 24.9.2019 
 

Kladivo 3kg 
25,91  V Dana Dýčková 17.12.1983 SK Olomouc 22.8.2001 
 
 

Břemeno 9.08kg 
10.51  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 30.8.2017 
  9.05  2 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 30.5.2008 
  8.13  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 21.10.2015 
  8.10  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.10.2023 
  5.97  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 29.6.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

185 

Dorostenky 16-17 let 
 

100 m  
12.28 +1.2 1r2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 5.7.2020 
12.45 +0.9 1A Helena Tomková 2.1.1992 SK Frýdek-Místek 14.6.2008 
12.62 -0.7 1r1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Šumperk 27.5.2023 
12.79 +0.6 1r1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Třinec 4.7.2021 
12.96 +1.7 2r3 Tereza Válková 9.7.2004 SK Třinec 4.7.2021 
12.98 +1.2 2b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 30.6.2016 
13.05 -1.2 2r2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
13.14 +0.2 3 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Prostějov 20.9.2009 
13.28 +1.2 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2018 
13.35 +0.9 3r Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Ostrava 27.5.1990 
 
13.41 +1.8 3r3 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Opava 19.5.2007 
13.53 0.0 3b2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Třinec 13.9.2014 
13.53 +0.1 2b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2016 
13.57 +1.1 6r3 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 5.6.1999 
13.60  4r3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Hodonín 21.5.2005 
13.61 +1.0 3r Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Ostrava 27.5.1990 
13.64 +1.6 3b2 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Šumperk 1.7.2017 
13.64 +1.1 5b2 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 1.5.2023 
13.70 +1.1 7b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2023 
13.71 0.0 4b2 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 SK Třinec 13.9.2014 
 
S nedovolenou podporou větru: 
12.60 +2.2 4r1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 8.5.2023 
13.20 +2.4 4r1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Olomouc 14.6.2014 
13.47 +3.8 3b2 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
13.53 +2.4 2b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 9.5.1999 
13.59 +2.7 5r2 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Uherské Hradiště 25.5.2008 
13.61 +2.2 6fB Veronika Budařová 11.9.2001 SK Hodonín 9.9.2017 
 
Lepší ruční časy: 
12.5  3 Emílie Fojtíková 20.2.1958 SpPS Frýdek-Místek 11.6.1975 
12.7  1B Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Košice 11.8.1974 
12.8  1 Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Kyjov 11.10.1964 
12.8  1 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Hranice 26.4.1978 
13.0  5 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Gottwaldov 15.6.1969 
13.0  2b3 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
13.1  1 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Lipník nad Beč. 11.5.1988 
13.2  2 Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Opava 19.6.1968 
13.2  3 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1975 
13.2  3 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Třinec 30.6.1990 
 
13.2  4r1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 4.9.1999 
13.3  V Petra Tomanová 14.5.1967 Gym Vsetín 4.6.1984 
13.3  11) Petra Sadilová 9.12.1975 SpPS Ostrava 22.6.1991 
13.3  7r4 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Brno 3.6.2001 
13.4   Marie Zankelová 12.9.1946 SpMeo Přerov 12.10.1962 
13.4  3 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Přerov 10.6.1972 
13.4   Jitka Hladíková 9.12.1960 SpPS Přerov 21.5.1977 
13.4  4b1 Zdeňka Kadlčíková 19.10.1965 SpPS Olomouc 2.5.1982 
13.4  2 Marcela Stratilová .1970 SOU SpMeo Hranice 7.5.1986 
13.4  3r2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Brno 15.9.2001 
 
 

200 m  
25.28 +0.5 2b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Znojmo 3.6.2023 
25.46 +1.2 2b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 5.7.2020 
25.79 +1.1 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 1.6.2008 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

186 

26.61 +1.2 4b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Šumperk 5.7.2020 
26.83 +1.1 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Opava 25.8.2007 
26.95 +1.3 1b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 28.9.2016 
27.37 +1.7 4b3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2017 
27.46 +1.9 2b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
27.72 +1.0 2b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Opava 12.7.2009 
27.72 -0.2 1b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 21.7.2021 
 
28.08 -1.4 3b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 5.6.1999 
28.15 +1.0 1 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 7.10.2023 
28.21 -0.8 5b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2016 
28.22 +1.1 7b1 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2022 
28.29  7b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 24.6.2000 
28.36  2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 25.8.2001 
28.39 +0.6 S Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Praha 28.5.1988 
28.48 +1.2 5b2 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Třinec 21.5.1989 
28.49 -1.5 5b1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 21.5.2022 
28.50 0.0 S Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 5.10.2007 
 
S nedovolenou podporou větru: 
25.40 +2.1 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 8.6.2019 
26.46 +2.4 5 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 8.5.2007 
27.64 +2.4 4b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2023 
27.86 +3.2 3b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 16.5.1999 
28.33 +2.4 6b2 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 1.5.2023 
 
Lepší ruční časy: 
26.4  2 Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Ostrava 18.6.1974 
26.6   Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Šumperk 30.5.1978 
27.5  1b1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Třinec 19.5.1990 
27.6  S Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 25.5.1999 
27.6  T Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
27.7  4r2 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Třinec 4.6.1972 
27.7  6b2 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Olomouc 9.5.1990 
27.7  8) Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Šumperk 3.10.2001 
27.8  1 Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Kyjov 11.10.1964 
27.8  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 6.9.1969 
 
28.0  11) Petra Sadilová 9.12.1975 SpPS Ostrava 22.6.1991 
28.0  2b4 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
28.1  5b1 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Olomouc 25.6.1988 
28.2  T Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 25.9.1968 
 
 

400 m  
56.99  4 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Praha-Juliska 18.6.2023 
1:01.34  1b3 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Opava 5.5.2007 
1:01.71  5b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 24.6.2000 
1:02.26  3b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 5.6.1999 
1:02.99  1b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Hodonín 9.9.2017 
1:03.40  1b3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Břeclav 4.6.2005 
1:03.92  2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 22.9.2001 
1:04.14  4b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Břeclav 26.5.2018 
1:04.52  2b2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Třinec 4.7.2021 
64.84  4b2 Adéla Školová 24.5.2007 SK Třinec 20.8.2023 
 
65.90  6b3 Adéla Kubálková 18.7.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
1:06.07  6b1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Uherské Hradiště 20.5.2006 
1:06.77  6 Anna Špačková 14.10.1997 SK Třinec 13.9.2014 
1:06.98  5b3 Klára Jančíková 7.11.1994 SK Třinec 19.6.2010 
1:07.23  3b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Ostrava 26.8.2017 
1:07.04  5b2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
1:07.71  4b2 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Třinec 6.5.2001 
1:07.85  5b2 Petra Jusková 22.04.2004 SK Vyškov 11.07.2020 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

187 

1:08.29  2b3 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
1:08.65  3b2 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Třinec 9.5.1999 
 
Lepší halové časy: 
   59,96  2b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Bratislava 19.1.2000 
1:02.85  4b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Ostrava 3.2.2018 
1:03.68  2b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Bratislava 2.2.2008 
1:05.64  4b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Ostrava 16.1.2016 
1:05.78  4b3 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Bratislava 4.2.2006 
1:07.45  4b6 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 4.2.2023 
 
Lepší ruční časy: 
   59.7   Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 1.8.1978 
1:02.7  3) Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Přerov 24.6.1970 
1:03.2  1b2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Brno 15.9.2001 
1:03.8  1b4 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Uherské Hradiště 22.5.1999 
1:04.1  2 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Karviná 29.5.1976 
1:04.2  3b1 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 8.9.1990 
1:05.4  3b2 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Frýdek-Místek 25.6.1989 
1:05.5  2 Anna Procházková 1.8.1952 SpPS Vyškov 27.9.1969 
1:05.7  6) Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Frýdek-Místek 5.9.1981 
1:06.4  4b2 Markéta Weiglová 9.4.1984 SK Hranice 16.9.2000 
 
1:07.0  4b1 Lenka Fojtíková 13.3.1964 SpPS Ostrava 4.5.1980 
1:07.2  7) Helena Vlčková 26.6.1956 SpPS Hodonín 30.9.1973 
1:07.5  4 Dagmar Slívová 20.10.1964 SpPS Opava 17.5.1980 
1:07.7  3 Zdeňka Salačová 23.9.1952 SpPS Přerov 24.10.1969 
1:08.2  4b3 Zdena Mateřánková 3.2.1957 SpPS Frýdek-Místek 25.5.1973 
1:08.2  1 Zdeňka Kadlčíková 19.10.1965 SpPS Přerov 3.6.1982 
1:08.4  2b3 Vlasta Škrabaňová 13.12.1960 SpPS Krnov 6.5.1976 
 
 

800 m  
2:16.5  2 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 25.6.1977 
2:17.07  1b1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Břeclav 12.10.2007 
2:20.4  A3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 2.9.2000 
2:23.3  7 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Brno 26.9.1970 
2:24.23  S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 9.6.2007 
2:26.45  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Zlín 1.6.2019 
2:28.8   Hana Vaculínová 21.12.1961 SpPS Ostrava 12.10.1978 
2:28.8   Jana Vránová 17.8.1957 SpPS  .1974 
2:29.03  B2 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Olomouc 18.9.1999 
2:30.48  S Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 4.6.2000 
 
2:31.2  4 Naděžda Sojková 14.11.1955 SpPS Otrokovice 15.5.1971 
2:31.4  B1 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Olomouc 2.6.1984 
2:33.1  2) Jana Pospíšilová .1983 GymJB Hranice 27.9.1999 
2:33.54  5b2 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Břeclav 9.9.2023 
2:34.77  5 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Olomouc 16.9.2017 
2:35.8  2 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Hranice 4.5.1989 
2:35.85  1 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Přerov 20.9.2017 
2:36.5  3 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Hranice 27.9.1999 
2:36.8  1 Emílie Fojtíková 20.2.1958 SpPS Hranice 7.5.1975 
2:37.37  S Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 7.10.2001 
 
 

1500 m 
4:35.71  1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Ostrava 28.9.2007 
4:59.8  7 Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Prostějov 8.8.1970 
5:19.65  4 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
5:20.49  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 8.10.2000 
5:32.0  9 Jana Vránová 17.8.1957 SpPS Ústí nad Orl. 27.4.1974 
5:32.5  7 Petra Navrátilová .1971 Gym Frýdek-Místek 20.5.1987 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

188 

5:32.68  5 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Olomouc 19.5.2018 
5:32.8  8 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 LMCH Krnov 13.5.1984 
5:35.28  4 Iveta Jedličková 27.5.2000 SK Břeclav 21.5.2016 
5:35.28  4 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Přerov 28.9.2016 
 
5:35.6  V Lenka Škodová 5.9.1971 SPgŠ Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:35.8   Iva Zavadilová 2.12.1969 LMCH Lipník nad Beč. 7.6.1986 
5:39.2  V Eva Brázdová .1966 Gym Břeclav 8.6.1982 
5:41.4  11 Kamila Lapčíková 27.4.1973 Gym Ostrava 16.5.1989 
5:41.5  V Petra Formelová .1971 Gym Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:42.4  2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Přerov 22.9.1999 
5:44.0  10 Lucie Velická .1971 Gym Frýdek-Místek 20.5.1987 
5:44.5  V Ludmila Smetanová .1968 Gym Vsetín 6.6.1984 
5:45.8  V Monika Pungeová .1965 Gym Hranice 27.5.1982 
5:46.94  5 Iveta Jedličková 27.5.2000 SK Vyškov 14.5.2016 
 
 

3000 m 
  9:48.89  1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 22.9.2007 
11:57.22  7 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Hodonín 11.6.2016 
12:16.38  3 Julie Jakubíčková 12.3.1999 SK Přerov 21.4.2016 
13:05,7  1 Martina Líbalová 10.8.1987 SK Přerov 7.5.2003 
13:17.36  12 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Břeclav 6.5.2017 
13:22.29  11 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
13:47,4  10 Alena Losertová 12.6.1988 SK Uherské Hradiště 10.7.2004 
14:25,2  9 Vendula Pongráczová .1979 SpPS Opava 25.5.1996 
16:30.8  2 Michala Radomská 4.9.1988 SK Přerov 5.5.2005 
 
Lepší halové časy: 
12:22.84  6 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Ostrava 6.2.2016 
 
 

5000 m 
21:50.72  2 Julie Jakubíčková 12.3.1999 SK Vyškov 14.5.2016 
21:51.06  1 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Olomouc 3.9.2016 
22:40.31  4 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Hranice 9.6.2018 
24:35,77  7 Alena Losertová 12.6.1988 SK Hodonín 5.6.2004 
25:37.53  12 Zuzana Přikrylová 6.3.2007 SK Šumperk 27.5.2023 
32:20.2  m Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

100 m překážek (0.762/8.50m) 
13.61 +1.4 1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Nitra 13.6.2009 
14.06 -0.3 3f Tereza Válková 9.7.2004 SK Kladno 19.6.2021 
14.25 +0.8 2r2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 28.6.2019 
15.41 -0.5 S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 8.6.2007 
15.64 +0.6 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Břeclav 25.5.2014 
15.69 +0.3 S Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 25.9.2017 
15.76 0.0 S Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 5.10.2007 
15.87 -0.1 3b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Ostrava 20.5.2017 
16.23 -0.7 4b1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Znojmo 3.6.2023 
16.44 0.0 S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 10.10.2008 
 
16.82 -1.5 4b2 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
16.96 -1.0 3b3 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Olomouc 6.5.2023 
16,97  3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 22.9.2001 
17.00 +1.0 2b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Olomouc 10.5.2008 
17.57 +0.7 3 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 13.9.2023 
17.77 -1.7 8b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Vyškov 7.5.2022 
18,28 +0.4 5r1 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Třinec 27.5.2001 
18.53 +0.2 S Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 23.9.2015 
18,66 +0,9 S Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 3.6.2000 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

189 

18,92 +1,6 3b2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Ostrava 18.6.2000 
 
S nedovolenou podporou větru: 
15.56 +2.4 1b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Olomouc 10.5.2014 
 
 

300 m překážek 
47.30  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 2.5.2000 
47.44  2b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Břeclav 11.9.2021 
47.79  1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 4.6.2008 
47.93  4b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
48.67  1b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Břeclav 25.5.2014 
49.29  3b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Břeclav 5.6.2016 
49.66  3 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 7.9.2008 
49.88  6b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Ostrava 20.5.2017 
49.92  2b3 Adéla Školová 24.5.2007 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
50.18  3b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Ostrava 17.6.2018 
 
50.96  3b3 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
51.19  1b3 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Břeclav 9.9.2023 
52.95  1b3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Přerov 4.6.2008 
53.23  6b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Břeclav 10.5.2015 
54.80  5b1 Adéla Vojáčková 25.8.1999 SK Břeclav 10.5.2015 
55.99  5b4 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 5.6.2022 
56.10  3 Barbora Železná 17.3.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
58.83  3b4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Břeclav 26.5.2018 
 
 

1500 m překážek 
5:48.88  11 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Jablonec n.Nis. 24.6.2017 
5:57.14  13 Dominika Šindelková 05.06.2001 SK Praha-Juliska 23.06.2018 
 
 

2000 m překážek 
6:40.71  12 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Ostrava 14.7.2007 
8:09.51  7 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Olomouc 16.9.2017 
8:46.83  3 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Ostrava 15.9.2018 
9:21.52  8 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 11.6.2023 
 
 

Výška 
1.69  1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
1.64  2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
1.63  3= Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 12.10.2007 
1.60  S Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 10.10.2008 
1.60  3 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Šumperk 16.8.2020 
1,58  5 Renata Zawadová 30.5.1973 LMCH Opava 9.9.1989 
1,57  S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 11.7.2000 
1.53  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Praha-Eden 24.7.2020 
1,50  1 Ludmila Neubauerová .1955 Ped.šk. Přerov 10.5.1972 
1,50  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Spartak Hranice 22.9.2005 
 
1.50  4 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 8.5.2016 
1.49  2 Pavla Švrdlíková 15.9.1990 SK Olomouc 8.6.2006 
1,48  1 Drahomíra Rybníčková 3.9.1947 SpPS Lipník nad Beč. 20.6.1963 
1.48  S Petra Doležalová 28.4.1992 SK Olomouc 10.10.2008 
1,47  1 Ivana Kohoutková .1982 SOŠ Šířava Hranice 27.9.1999 
1.46   Světlana Koblasová .1962 SpPS Lipník nad Beč. 29.5.1978 
1.45  5 Alena Heinzová 5.5.1952 SpPS Vyškov 28.6.1969 
1.45  1 Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Karviná 29.5.1976 
1.45  1 Jitka Mrlíková 27.4.1966 SpPS Hranice 28.4.1982 
1.45  S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 8.6.2007 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

190 

 
Lepší halové výkony: 
1.56  P Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 11.3.2017 
 
 

Tyč 
3.06  1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 16.9.2021 
2,10  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Brno 11.6.2000 
1.89  7 Daniela Vojtěchovská 20.5.2006 SK Přerov 13.9.2023 
 
 

Dálka 
5.77 +1.8 4 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Banská Bystrica 14.7.1990 
5.65 +0.3 1qA Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 28.6.2019 
5.48  2 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Zlín 15.9.1991 
5.35  3 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Břeclav 13.9.2009 
5.24 +1.9 3 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Vyškov 14.5.2016 
5.24 +0.4 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Šumperk 25.8.2018 
5.18  1 Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Praha 7.7.1946 
5.18  1 Pavla Spáčilová 22.10.1972 LMCH Ostrava/Zábřeh 17.5.1989 
5.15 -1.0 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 27.9.2023 
5.11  6 Marie Orlová 19.3.1965 SpPS Frýdek-Místek 12.6.1982 
 
5.08  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 12.5.2016 
5.05  5 Taťána Tylová 2.9.1967 SpPS Třinec 3.9.1983 
5.04  4 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 12.10.2007 
4.99 +1.1 S Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 26.9.2017 
4.97  1 Monika Pelikánová 15.11.1990 SK Olomouc 8.6.2006 
4.95  1 Dana Surmová 20.10.1951 SpPS Přerov 6.6.1968 
4.91  2 Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Přerov 21.9.1946 
4.90   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpPS Přerov 22.8.1964 
4.88   Jana Gazdová 21.3.1957 SPgŠ Hranice 14.5.1974 
4.88  1 Emílie Fojtíková 20.2.1958 SpPS Hranice 7.5.1975 
 
Lepší halové výkony: 
5.22  3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Bratislava 3.2.2007 
5.22  2d Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 21.1.2023 
4.92  P Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Olomouc 10.3.2007 
 
S nedovolenou podporou větru: 
5.15 w 3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Brno 13.10.2007 
5.11 +3.4 S Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 2.10.2021 
 
 
 

Trojskok 
11.71 -0.1 3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Kladno 24.6.2007 
11.21 -0.3 3 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
11.18  1 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Opava 29.6.2008 
11.07 0.0 4 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Šumperk 16.8.2020 
11.04 +0.6 7 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Třinec 3.6.2017 
10.81 +2.0 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Šumperk 27.5.2023 
10.32  10 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Opava 20.5.2006 
10.22  11 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Třinec 19.6.2010 
10.21 +1.5 5 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Šumperk 27.5.2023 
10,17  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 15.10.1989 
 
10.03 +1.4 4 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
  9.68 +0.2 4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Břeclav 21.6.2014 
  8.09  5 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 12.10.2006 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

191 

Lepší halové výkony: 
11.22  7 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Ostrava-Vítkovice 26.2.2023 
11.12  10 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Ostrava-Vítkovice 16.2.2020 
 
S nedovolenou podporou větru: 
11.32 +2.5 6 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Jablonec n.Nis. 25.6.2017 
  9.79 +3.3 2 Klára Jančíková 7.11.1994 SK Přerov 23.6.2010 
 
 

Koule 3kg 
12,92  2 Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Praha 25.8.1990 
12.65  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 9.10.2014 
12.36  1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Olomouc 7.9.2008 
12,28   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpMeo Olomouc 30.5.1963 
12.03  11 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Ostrava 2.7.2006 
11,51   Anna Plšková 22.10.1926 SK Přerov 3.10.1943 
11,47  1 Marcela Štolcarová .1973 Gym Hranice 25.9.1989 
11,45  12 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Praha 26.6.1994 
11.34  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Spartak Přerov 24.4.2006 
11.21  6 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Ostrava-Vítkovice 5.6.2022 
 
11,16   Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Přerov 6.10.1967 
11.11  1 Eva Svobodová .97 GJB Šumperk 23.9.2014 
11,09  1 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Přerov 28.6.2004 
10.89  T Ludmila Číhalová .1939 Lok Přerov 1.10.1955 
10.80  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 19.4.2007 
10.78   Jiřina Neužilová 16.10.1935 Sokol Přerov 6.9.1951 
10.75   Markéta Rašková  Sokol  .1950 
10.72  T Marie Malaníková .1939 Lok Přerov 28.9.1955 
10.60   Eva Cenková 6.5.1947 SpPS Olomouc 15.5.1963 
10.55  1 J. Okřesková .1947 UŠ Lipník nad Beč. 18.5.1963 
 
Lepší halové výkony: 
12.50  1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Olomouc 19.12.2008 
 
 

Disk 1kg 
32,76  2 Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Přerov 28.9.1968 
32,63   Anna Tallová .1940 SpPS Šumperk 9.6.1957 
32,39   Eva Cenková 6.5.1947 SpPS Přerov 21.9.1964 
31,95   Jiřina Neužilová 16.10.1935 Sokol Přerov 5.9.1951 
30,52  2 Jaroslava Hantschlová 18.1.1958 SpPS Karviná 14.6.1975 
30.35  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 22.6.2022 
29.94  3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Třinec 17.6.2006 
28,76   Ludmila Šínová dml Sokol Přerov 22.8.1951 
28.47  7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Třinec 10.9.2016 
28,12  1 Blanka Zatloukalová 24.8.1947 SpMeo Opava 15.6.1963 
 
28,02   Jitka Rybková  VHŠ Gottwaldov 4.7.1953 
27.42  V Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 10.8.2007 
27.29  2 Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpMeo Přerov 21.9.1963 
26.82    Kaplanová dml Sokol Přerov 25.5.1951 
26.72   Jaroslava Fleishansová 22.10.1956 SpPS  .1973 
26.32  2 Zdeňka Smutná 27.12.1952 SpPS Přerov 4.6.1969 
26.09   Marie Marčáková 2.6.1936 SpMeo  .1953 
26.08  6 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Olomouc 10.9.2005 
26.00    Trochtová  PZ  .1953 
25.84   Iva Šafránková .1937 VHŠ  .1953 
 
25.84  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 16.10.2014 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

192 

Kladivo 3kg 
43.33  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 14.10.2016 
39.17  V Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 5.8.2006 
34,62  1 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Přerov 1.9.2004 
33.90  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 31.8.2022 
32.42  V Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 10.8.2007 
31.99  V Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Olomouc 27.8.2008 
31.77  V Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Přerov 15.10.2005 
26,95  3 Dana Dýčková 17.12.1983 SK Olomouc 23.9.2000 
26.72  5 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Olomouc 7.9.2008 
26.09  2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 19.10.2022 
 
25.75  6 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 1.5.2005 
22,60  1 Zuzana Lenhartová 28.10.1987 SK Přerov 22.10.2004 
22.17  2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 27.10.2021 
22.08  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 9.10.2014 
20,44  V Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
20.19  V Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 22.8.2001 
16.93  V Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
16.07  3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 25.5.2022 
13.87  V Jana Kudová 27.9.1987 SK Přerov 22.10.2004 
10.88  V Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Přerov 6.6.2008 
 
 

Oštěp 500g 
36.33  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 18.6.2014 
33.71  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 29.6.2022 
33.00  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 28.6.2020 
26.22  1 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 SK Přerov 19.9.2014 
23.66  2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2022 
22.74  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 12.4.2017 
22.73  22 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Vyškov 7.5.2022 
22.09  3 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Hranice 23.4.2015 
21.88  S Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 2.10.2021 
20.60  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 1.9.2021 
 
20.48  6 Martina Holešínská 15.10.2001 SK Přerov 1.5.2018 
20.45  2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 20.3.2014 
19.68  2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 25.5.2022 
19.31  4 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 20.4.2022 
18.89  7 Iveta Jedličková 27.5.2000 SK Třinec 10.9.2016 
18.69  1 Adéla Vojáčková 25.8.1999 SK Přerov 30.6.2016 
18.62  S Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 26.9.2017 
18.05  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 12.4.2017 
18.01  8 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Přerov 22.5.2022 
17.76  S Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 24.9.2015 
 
  

Oštěp 600g 
48.64  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Pardubice 16.9.2006 
37,06  8 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Praha 25.6.1994 
35.40  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Opava 30.8.2009 
32.14  4 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Břeclav 21.6.2014 
32,10  5 Vladimíra Gruntová 11.10.1963 SpPS Ostrava 4.5.1980 
31,65  4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 18.6.2000 
30.88  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Spartak Přerov 24.4.2006 
30,82  1 Jindra Neužilová 3.1.1946 SpMeo Zubří 6.6.1963 
30,22  S Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 29.5.2001 
29.47  8 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Třinec 21.8.2022 
 
29.08  S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 9.6.2007 
28.90  7 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Břeclav 17.9.2005 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

193 

27.81  3 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Přerov 24.4.2008 
27.76  1 Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Lipník nad Beč. 11.5.1970 
27.62  1 Izabela Černá .1955 Ped.šk. Přerov 10.5.1972 
27.50  6 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Šumperk 23.8.2008 
26.87  5 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Olomouc 10.5.2008 
26.76  1 Naděžda Pavlínková 9.6.1958 SpPS Burgstadt 8.10.1974 
26.16  2 Hana Matoušková .1970 Gym Hranice 18.9.1986 
26.06  14 Petra Štulová 29.1.1977 SpPS Ostrava 18.5.1994 
 
 
 

Sedmiboj  
*(100m př./0.762/8.20m - výška – koule 3kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m)   
(100m př./0.762/8.50m - výška – koule 3kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m)   
** (100m př./0.762/8.50m - výška – koule 3kg – 200m - dálka – oštěp 500g - 800m)   
4794 ** 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Zlín 1.6.2019 
   (14.39/-1.5 - 1.51 - 10.53 - 25.69/-1.2 - 5.22/+0.7 - 30.80 - 2:26.45)   
4330  5 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 9.6.2007 
   (15.41/-0.5 -1.45 - 10.70 - 26.79/+0.4 - 4.57/+0.1 - 29.08 - 2:24.23) 
3908 ** 1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 2.10.2021 
   (14.68/+1.9 - 1.37 - 9.54 - 27.32/+0.4 - 5.11/+3.4 - 21.88 - 2:51.70)  
3821  2 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 6.10.2007 
   (15.76/ 0.0 -1.60 - 8.84 - 28.50/ 0.0 - 5.02/-0.2 - 21.72 - 2:55.44)  
3784 ** 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 26.9.2017 
   (15.69/+0.3 - 1.50 - 8.98 - 27.59/+0.3 - 4.91/+1.7 - 16.54 - 2:44.43)   
3531  2 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 11.10.2008 
   (16.44/ 0.0 -1.60 - 7.96 - 29.61/ 0.0 - 4.58/ 0.0 - 20.91 -2:49.10)  
3193 * 8 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 4.6.2000 
   (18,66/+0.9 - 1,15 - 8,37 - 28,38/-0.8 - 4,67/+1.4 - 21,70 - 2:30,48) 
3117  1 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Přerov 7.10.2023 
   (16.89/+0.8 - 1.26 - 8.24 - 29.12/+1.0 - 4.49/+0.6 - 17.90 - 2:46.25)   
3079  2 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 7.10.2023 
   (17.67/+0.8 - 1.35 - 7.18 - 28.15/+1.0 - 4.28/+1.0 - 18.65 - 2:47.30)   
3036  6 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Olomouc 11.10.2008 
   (17.12/ 0.0 -1.30 - 7.34 - 28.21/ 0.0 - 4.94/ 0.0 - 14.55 -3:02.49) 
 
3027 * 5 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Třinec 13.5.2001 
   (18,36/+1.2 - 1,26 - 8,92 - 30,40/+1.7 - 4,20/+2.0 - 27,74 - 2:46,30) 
2957  7 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Olomouc 11.10.2008 
   (18.58/+0.2 -1.48 - 7.78 - 30.99/ 0.0 - 4.51/ 0.0 - 24.53 -3:04.59)  
2857  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Spartak Olomouc 9.10.2005 
   (21.17/-1.1 - 1.42 - 10.03 - 31.65/-0.7 - 4.32/+0.0 - 29.97 - 3:01.98) 
2813  6 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 22.5.2022 
   (19.49/+0.1 - 1.27 - 6.96 - 28.49/-1.5 - 4.06/+2.0 - 18.38 - 2:39.23)   
2805  1 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 SK Přerov 25.9.2014 
   (19.61/+1.2 - 1.35 - 7.27 - 29.70/-0.1 - 4.06/ 0.0 - 21.33 - 2:44.77) 
2803 * 1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 7.10.2001 
   (19,16 - 1,26 - 7,10 - 28,52 - 4,10 - 14,79 - 2:37,37) 
2791  7 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 22.5.2022 
   (19.19/+0.1 - 1.33 - 7.73 - 29.57/-1.8 - 3.93/+2.2 - 18.73 - 2:44.08)   
2716  2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 25.9.2014 
   (19.14/+1.2 - 1.35 - 12.50 - 31.56/-0.1 - 3.28/ 0.0 - 30.89 - 3:26.87) 
2652  3 Adéla Kubálková 18.7.2006 SK Přerov 7.10.2023 
   (21.37/+0.8 - 1.39 - 7.62 - 29.65/+1.0 - 3.80/+0.7 - 16.08 - 2:38.47)   
2642  1 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 26.6.2015 
   (18.74/+0.9 - 1.31 - 7.13 - 29.37/-1.3 - 4.47 - 17.44 - 3:10.2) 
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
7.08 -1.5 2 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 14.7.2021 
7.48 -2.3 1b1 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 28.6.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

194 

7.50 -0.2 4b1 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 26.4.2022 
7.59 -2.2 2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 28.6.2022 
 
Lepší ruční časy: 
7.1  2 Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Přerov 27.8.1946 
7.1   Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 4.9.1968 
7.2   Radmila Bártová .1926 SK Přerov 10.5.1942 
7.2  3 Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Přerov 27.8.1946 
7.3   Ivana Kopecká 5.6.1951 SpPS Přerov 4.9.1968 
7.3  T Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Přerov 15.10.1999 
7.4   Drahomíra Vysloužilová 31.8.1928 SK Přerov 12.9.1944 
7.4   Olga Šicnerová 1.6.1928 SK  .1945 
 

60 m  
8.06  2) Helena Tomková 2.1.1992 SK Šumperk 30.9.2008 
8.19 +0.2 3B1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2019 
8.24  1b2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Břeclav 14.10.2006 
8.28 -0.6 2b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 14.7.2021 
8.29 0.0 1b2 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 27.9.2023 
8.34 -0.6 3b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 14.7.2021 
8.35 +1.3 1b4 Monika Pelikánová 15.11.1990 SK Přerov 29.5.2006 
8.36 +1.8 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 24.6.2014 
8.36  1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 26.5.2016 
8.39 +0.1 T Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 1.5.2008 
 
8.45 +1.7 2b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 20.6.2012 
8.45 +1.0 6b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2017 
8.47 -0.6 1b1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 20.9.2018 
8.48 -0.5 3b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2016 
8.54 +1.5 2b4 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 11.5.2017 
8.57 +1.9 1b1 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 12.5.2022 
8.65 +0.6 2b2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 2.5.1999 
8.65 -1.7 T Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2008 
8.65 +0.6 6b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 1.5.2014 
8.65  V Nikol Oherová 21.7.1999 SK Hranice 6.5.2014 
 
Lepší halové časy: 
8.01  1r6 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava-Vítkovice 2.2.2020 
8.49  1r4 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Olomouc 28.1.2007 
8.65  4r3 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Ostrava 24.1.1999 
 
S nedovolenou podporou větru: 
8.34 +2.3 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2018 
8.40 +3.8 5b1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 21.5.2014 
 
Lepší ruční časy: 
7.9   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpMeo Uherské Hradiště 14.7.1963 
7.9  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Přerov 20.9.1969 
8.0  1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Hranice 27.9.1999 
8.0  1b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Hranice 21.9.2006 
8.1  T Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 25.9.1968 
8.1  T Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 21.9.1989 
8.2  1 Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Přerov 29.9.1946 
8.2   Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpMeo Olomouc 30.5.1963 
8.3   Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Praha 7.7.1946 
8.3   Anežka Holáňová .1950 SpPS Opava 25.5.1966 
 
8.3  V Alena Liptáková 22.1.1959 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
8.3  2b1 Jana Delingerová .1973 SOU Šíř Hranice 25.9.1989 
 
Lepší halové ruční časy: 
8,3  1r2 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 16.1.1999 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

195 

150 m  
19.33 -0.3 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hranice 25.4.2019 
19.82 +0.1 2b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 14.7.2021 
20.16 +1.3 2b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 20.6.2012 
20.16 +0.1 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 14.7.2021 
20.21 +1.6 2b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 21.4.2016 
20.21 +0.7 1b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Olomouc 23.8.2017 
20.43  2b1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 25.4.2018 
20.73 +1.9 1b3 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Hranice 27.4.2023 
20.76 +0.9 1b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 21.4.2016 
20.83 +0.4 1 Karolína Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 24.4.2008 
 
Lepší ruční časy: 
20.1  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 1.5.1990 
 
 

300 m  
40.82  3b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 8.5.2023 
42.69  2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 16.9.2021 
44.95  1b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2017 
45.24  3 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 24.4.2006 
45.34  4b1 Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 13.9.2023 
46,03  4 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 22.8.2001 
46.16  2b2 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Přerov 13.9.2023 
46.47  3b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Hranice 27.4.2023 
46.71  2b3 Adéla Kubálková 18.7.2006 SK Přerov 13.9.2023 
47.09  6b1 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 13.9.2023 
 
Lepší a další ruční časy: 
42.5  1b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 19.4.2007 
43.7  1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.6.2020 
43.9  1 Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Přerov 3.5.1974 
44.1  2b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.6.2020 
44.5  1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Hranice 4.5.2000 
45.2  1b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 14.4.2016 
45.2  3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.6.2020 
45.4  2b1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 18.4.2018 
46.0  1 Naděžda Sojková 14.11.1955 SpPS Přerov 20.6.1971 
46.0  3 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Přerov 25.5.1972 
 
46.1  1b2 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Přerov 19.4.2007 
46.6   Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Přerov 20.9.1978 
 
 

500 m  
1:47.4  1 Zuzana Machačová 20.10.2007 SK Přerov 12.4.2023 
 

600 m  
1:48.70  1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 13.9.2023 
1:54.02  5 Zuzana Růžičková 14.1.1999 SK Olomouc 19.8.2015 
1:56.72  4 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Přerov 30.6.2016 
2:03.54  7 Iveta Jedličková 27.5.2000 SK Přerov 30.6.2016 
2:04.90  9 Julie Jakubíčková 12.3.1999 SK Přerov 30.6.2016 
2:15.9  1 Zuzana Machačová 20.10.2007 SK Přerov 19.4.2023 
 
Lepší halové časy: 
1:55.43  8b2 Dominika Šindelková 5.6.2001 SK Ostrava 6.1.2018 
 
 

1000 m  
3:58,3  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Přerov 28.4.2000 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

196 

4:10,6  4 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Přerov 28.4.2000 
4:28.1  1 Zuzana Machačová 20.10.2007 SK Přerov 29.3.2023 
 
Lepší halové časy: 
3:49,8  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 16.1.2000 
3:59,4  1 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 22.12.2000 
4:17,2  7 Alena Losertová 12.6.1988 SK Olomouc 11.1.2004 
 

10000 m  
65:25.3  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

100 m překážek (0.838/8.50m) 
14.22 +0.9 4 Helena Tomková 2.1.1992 SK Praha 30.8.2008 
14.84 -0.3 2b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2021 
16.40 -0.9 3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
16.51 +0.4 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Břeclav 21.6.2014 
16.74 +0.1 3 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 3.6.2007 
16.83 -0.5 5b1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Hranice 13.5.2023 
17.02 -1.2 2b2 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Olomouc 1.6.2008 
17.05 +1.3 5b1 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Třinec 20.8.2023 
17.77 +0.7 3 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Opava 8.9.2007 
17.87 -0.9 4b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Hodonín 9.9.2017 
 
S nedovolenou podporou větru: 
14.20 +2.7 1r1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Praha 30.8.2008 
16.14 +2.1 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
16.54 +4.7 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 13.10.2007 
 
Lepší ruční časy: 
16,7  2b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Brno 15.9.2001 
 
 

100 m překážek (0.760/8.20m) 
18,0  S Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 14.10.1989 
 
 

200 m překážek 
31,67  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 12.6.2000 
32.54 -1.4 1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 30.6.2016 
34.51 -1.5 1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 28.6.2022 
35.38 -1.5 3 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Přerov 28.6.2022 
36.50 +0.9 3b1 Barbora Mandátová 14.9.1996 SK Přerov 20.6.2012 
 
Lepší a další ruční časy: 
34.0  1b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 15.4.2015 
 

400 m překážek 
1:05.50  1b2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 3.6.2007 
1:06,14  1b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 18.6.2000 
1:08,94  3B Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Jablonec nad Nis. 6.7.2000 
1:09.49  1b2 Hana Dohnalová 07.04.2004 SK Šumperk 16.08.2020 
1:10.46  3b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Hodonín 11.6.2016 
1:11.46  4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
71.46  1b2 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
72.04  4b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Hranice 13.5.2023 
1:13.17  5 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 19.5.2018 
1:14,08  2b1 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Olomouc 22.9.2001 
 
Lepší ruční časy: 
1:11,2  1b1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Frýdek-Místek 25.6.1989 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

197 

1:13,5  1b2 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Brno 15.9.2001 
 
 

3000 m překážek 
12:30.58  3 Aneta Jedličková 27.5.2000 SK Ostrava 26.8.2017 
 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
1775  1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Přerov 15.10.1999 
   (7,3 - 8,6 - 14,2) 
1176  2 Magdaléna Klumpnerová 8.9.1979 SK Přerov 21.10.1995 
   (8,2 - 9,4 - 15,2) 
  936  3 Jana Tihelková 18.10.1981 SK Přerov 16.10.1998 
   (8,3 - 9,9 - 16,1) 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2470 +2.0 5 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.08/+2.5 - 12.84/ 0.0 - 25.42/+3.4)      
2449  5 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 1.5.2008 
   (8.12/+0.4 - 12.59/+1.6 - 26.02/+2.1) 
2387  3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2019 
   (8.19/+0.2 - 12.91/ 0.0 - 25.84/-0.4) 
2188  2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 1.5.2007 
   (8.27/+0.1 - 13.42/-1.9 - 26.87/+1.8) 
2157  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 28.9.2016 
   (8.43/+0.9 - 13.29/+1.9 - 26.95/+1.3) 
2156  1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 21.7.2021 
   (8.30/-1.4 - 13.14/-0.2 - 27.72/-0.2) 
2133  10 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2018 
   (8.34/+2.3 - 13.28/+1.2 - 27.57/+2.1)      
2069  11 Kamila Běhalová 19.8.1992 SK Přerov 1.5.2008 
   (8.39/+0.1 - 13.33/+2.6 - 28.09/+2.1) 
2000  7 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2016 
   (8.48/-0.5 - 13.53/+0.1 - 28.21/-0.8) 
1911  7 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2022 
   (8.69/+1.0 - 13.72/+2.9 - 28.22/+1.1)      
 
1875 +1.8 15 Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.71/+1.9 - 14.04/+0.2 - 27.96/+3.2)      
1863 +1.8 16 Anežka Hrdličková 11.6.2007 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.66/+1.9 - 13.98/+0.2 - 28.40/+3.2)      
1847  1 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Přerov 1.5.1999 
   (8,67/-1.3 - 14,08/+1.0 - 28,38/+1.5) 
1837  13 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 1.5.2014 
   (8.65/+0.6 - 13.90/-0.7 - 28.95/-1.6) 
1809  25 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 1.5.2017 
   (8.61/+1.4 - 13.88/+0.7 - 29.52/+1.4) 
1790  10 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 1.5.2005 
   (8,87 - 13,95/-0.6 - 28,68/-1.9) 
1782  22 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2008 
   (8.65/-1.7 - 13.79/+1.9 - 29.94/+2.8) 
1774  6 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 28.9.2014 
   (8.43/+0.6 - 13.73/+0.9 - 31.13/+1.0) 
1754  11 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Přerov 1.5.2007 
   (8.74/-1.9 - 14.14/-1.8 - 29.24/-2.5) 
1754 +1.8 18 Daniela Vojtěchovská 21.5.2006 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.76/+1.9 - 14.27/+0.2 - 28.89/+3.2)      
 
S nedovolenou podporou větru: 
1935 w 3 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Hodonín 2.10.1999 
   (8,66/+1.3 - 13,66/+3.6 - 28,13/+1.8) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

198 

 
Lepší s ručními časy:  
2103  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,1 - 13,0 - 27,8) 
2045  1 Hana Klesnilová 5.6.1952 SpPS Lipník nad Beč. 8.10.1969 
   (8,1 - 13,2 - 28,1) 
2038   Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Přerov 25.9.1968 
   (8,1 - 13,2 - 28,2) 
1998 +2.1 12= Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.39/+2.6 - 13.64/+1.1 - 28.33/2.4)      
1998 +2.1 12= Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.55/+2.6 - 13.70/+1.1 - 27.64/+2.4)      
1818  1 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Lipník nad Beč. 17.10.1977 
   (8,6 - 13,8 - 28,0) 
1787  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
   (8,9 - 13,7 - 27,6) 
1768  2 Ludmila Neubauerová .1955 Ped.šk. Přerov 13.10.1971 
   (8,4 - 13,8 - 29,4) 
 
 

Vrhačský trojboj – dorostenky 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
1560  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 29.6.2022 
   (10.56 - 29.19 - 33.71)      
1550  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 18.6.2014 
   (12.24 - 19.90 - 36.33)      
1232  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 28.9.2016 
   (10.02 - 26.43 - 20.88) 
1130  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 24.8.2022 
   (8.79 - 22.44 - 23.66)      
1080  1 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 SK Přerov 19.9.2014 
   (8.26 - 18.96 - 26.22)      
1066  2 Martina Holešinská 15.10.2001 SK Přerov 1.5.2018 
   (9.38 - 20.05 - 20.48) 
  933  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 1.9.2021 
    (8.12 - 17.08 - 20.60)      
  848  3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 25.5.2022 
   (7.49 - 15.57 - 19.68)      
  828  3 Natálie Mandátová 4.7.2000 SK Přerov 1.5.2016 
   (7.76 - 17.76 - 15.50) 
  765  3 Anna Špačková 14.10.1997 SK Přerov 16.4.2014 
   (8.22 - 15.40 - 12.73) 
 

Vrhačský trojboj – dorostenky 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1342  1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Olomouc 27.8.2008 
   (11.91 - 21.96 - 24.58) 
1308  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Brno 24.9.2005 
   (9.66 - 24.98 - 27.66) 
1245  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
   (9.15 - 21.80 - 29.20) 
1244  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 26.6.2009 
   (9.28 - 17.37 - 32.86)      
1188  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 22.8.2001 
   (9.22 - 21.55 - 26.10) 
1187  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 21.10.2006 
   (0.00 - 26.72 - 46.16) 
1181  3 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 14.10.2007 
   (9.19 - 25.41 - 22.06) 
1095  1 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Brno 25.9.2004 
   (9.48 - 21.11 - 20.70) 
1084  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 5.7.2006 
   (9.04 - 19.31 - 23.37) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

199 

1067  2 Jana Tihelková 18.10.1981 SK Přerov 26.6.1998 
   (9.16 - 19.30 - 22.02) 
 
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1735  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 21.10.2006 
   (10.28 - 26.72 - 46.16) 
1381  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 8.8.2014 
   (10.73 - 22.21 - 30.51) 
1140  3 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 28.9.2016 
   (8.95 - 26.43 - 19.70) 
1085  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 7.8.2009 
   (6.30 - 20.39 - 31.76)      
1009  2 Jana Tihelková 18.10.1981 SK Přerov 26.6.1998 
   (8.27 - 19.30 - 22.02) 
  925  2 Adéla Balůsková 16.5.1993 SK Přerov 25.10.2009 
   (7.10 - 18.34- 22.53)      
  885  4 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 21.10.2006 
   (6.54 - 22.60 - 18.13) 
  801  2 Monika Krmenčíková 10.1.1982 SK Přerov 17.10.1998 
   (6.40 - 17.95 - 18.62) 
 
 

Vrhačský čtyřboj – dorostenky 
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
* (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)  
1912 * 1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 31.8.2022 
   (33.90 - 10.41 - 29.55 - 30.65)      
1727  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 5.7.2006 
   (36.91 - 9.04 - 19.31 - 23.37) 
1724  1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Olomouc 27.8.2008 
   (31.99 - 11.91 - 21.96 - 24.58) 
1714 * 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 8.8.2014 
   (21.08 - 11.91 - 22.21 - 32.92)      
1647  1 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Brno 24.9.2005 
   (29.26 - 9.66 - 24.98 - 27.66) 
1633  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 24.8.2016 
   (36.83 - 9.94 - 28.23 - 16.11) 
1552  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 10.8.2007 
   (32.42 - 9.10 - 27.42 - 19.43) 
1534  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 13.10.2000 
   (20.44 - 9.15 - 21.80 - 29.20) 
1452  2 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Brno 25.9.2004 
   (26.20 - 9.48 - 21.11 - 20.70) 
1434  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 22.8.2001 
   (20.19 - 9.22 - 21.55 - 26.10) 
 
 

Vrhačský čtyřboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
1340  2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 26.10.2016 
   (24.30 - 8.47 - 26.29 - 18.29) 
 
 

Vrhačský pětiboj – dorostenky 
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 7,26kg)  
* (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g - břemeno 7,26kg)  
2362 * 1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 29.6.2022 
   (29.22 - 10.56 - 29.19 - 33.71 - 9.53)      
2267  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 5.7.2006 
   6.91 - 9.04 - 19.31 - 23.37 - 10.78) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

200 

2201  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 26.10.2016 
   (37.67 - 9.70 - 26.29 - 18.29 - 11.21) 
2195 * 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 26.10.2016 
   (37.67 - 9.70 - 26.29 - 17.93 - 11.21) 
2082  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 10.8.2007 
   (32.42 - 9.10 - 27.42 - 19.43 - 10.61) 
2008  2 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Brno 24.9.2005 
   9.26 - 9.66 - 24.98 - 27.66 - 7.83) 
1986  1 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Brno 25.9.2004 
   6.20 - 9.48 - 21.11 - 20.70 - 10.68) 
1721 * 2 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 29.9.2022 
   (22.40 - 8.68 - 20.27 - 19.58 - 9.85) 
1467 * 2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 27.10.2021 
   (20.64 - 8.20 - 16.68 - 19.53 - 7.71)      
1159  1 Martina Holešinská 15.10.2001 SK Přerov 16.8.2017 
   (0.00 - 9.49 - 16.98 - 10.87 - 7.09) 
 

Koule 4kg 
11.01  1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 SK Přerov 19.9.2014 
10.77  3 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Ostrava 23.9.2006 
10,56   Marie Malaníková .1939 Lok Přerov .1955 
10,51  P Ludmila Číhalová 12.7.1939 Lok Přerov 29.9.1956 
10,33   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpMeo Ostrava .1963 
10.32  5 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Šumperk 6.9.2008 
10.04  6 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
10,01  1 Zdeňka Zdráhalová 15.4.1951 SpPS Přerov 15.5.1968 
  9,88   Bohumila Vaňková .1950 SpPS Karviná 22.6.1967 
  9,70  1 Monika Hyková 5.11.1964 SpPS Olomouc 19.9.1981 
 
 

Kladivo 4kg 
34.02  4 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Ostrava 23.9.2006 
32.23  7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 3.9.2016 
28.16  3 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Opava 8.9.2007 
26,86  5 Petra Vozáková 26.11.1987 SK Uherské Hradiště 4.9.2004 
25.84  8 Lucie Navrátilová 17.10.1991 SK Šumperk 23.8.2008 
24,77  6 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Uherské Hradiště 4.9.2004 
24.17  13 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
23,63  1 Dana Dýčková 17.12.1983 SK Olomouc 13.10.2000 
21.21  7 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Třinec 17.6.2006 
20.66  22 Barbora Železná 17.3.2005 SK Ostrava-Vítkovice 12.6.2022 
 
 

Břemeno 7.26kg 
11.37  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 26.5.2016 
10.81  V Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Brno 5.7.2006 
10.78  V Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 5.7.2006 
  9.85  1 Barbora Železná 17.3.2005 SK Přerov 29.9.2022 
  9.53  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 29.6.2022 
  7.83  V Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Brno 24.9.2005 
  7.71  2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 27.10.2021 
  7.63  1 Martina Holešínská 15.10.2001 SK Přerov 16.8.2017 
 
 

Břemeno 9.08kg 
5.57  2 Adéla Balůsková 17.12.1991 SK Přerov 17.10.2008 
 
 

Sedmiboj - ženy 
(100m př./0.84/8.50m - výška – koule 4kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
2231  14 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Praha 29.5.1988 
   (0,00 - 0,00 - 8,36 - 28,39 - 4,79 - 21,20 – 2:56,99) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

201 

Lepší a další s ručními časy: 
3764  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 12.7.2000 
   (17,3 - 1,57 - 8,17 - 28,4 - 4,37 - 28,04 – 2:29,5) 
3017  2 Eliška Digaňová 7.9.1984 SK Olomouc 29.5.2001 
   (18,5 - 1,33 - 7,72 - 30,3 - 4,26 - 30,22 - 2:47,8) 
2997  7 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Olomouc 26.5.1999 
   (19,5 - 1,30 - 6,90 - 27,6 - 4,32 - 20,06 - 2:36,1) 
2592  3 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Olomouc 12.7.2001 
   (19,2 - 1,21 - 6,55 - 28,5 - 4,24 - 15,19 - 2:48,7) 
2556  7 Martina Pecháčková 21.2.1984 SK Olomouc 29.5.2001 
   (20,0 - 1,24 - 6,62 - 29,2 - 4,16 - 13,05 - 2:39,0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

202 

Starší žákyně 14-15 let 
 

60 m  
7.90 +0.2 2A Helena Tomková 2.1.1992 SK Třinec 18.6.2006 
8.22 +1.6 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
8.29 +1.9 6b1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Olomouc 31.5.2017 
8.32 +2.0 5b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2018 
8.36 +1.7 3b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Šumperk 15.6.2010 
8.36  5b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Opava 12.6.2015 
8.39 +1.6 7B Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Třinec 18.6.2006 
8.40 0.0 3b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 19.6.2019 
8.41 +1.3 6b1 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Šumperk 21.6.2016 
8.41 +2.0 1b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 1.5.2022 
 
8.41 +1.9 2b1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2023 
8.42 -1.2 6b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2019 
8.44 +0.3 1b4 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 12.5.2016 
8.46  V Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Šumperk 8.6.2005 
8.47 +0.1 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 1.5.2007 
8.48  3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 4.10.2005 
8.49 +0.6 1fB Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Opava 22.6.2014 
8.51 +1.2 4b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2014 
8.51  1b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov-Sokolská 18.9.2019 
8.52  3b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Šumperk 21.5.2013 
 
S nedovolenou podporou větru: 
8.43 +3.8 6b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 21.5.2014 
8.47 +2.7 3b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Hranice 29.5.2014 
8.50 +3.2 1b4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 11.5.2012 
 
Lepší halové časy: 
8.32  3b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 16.12.2022 
8.47  1b3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Olomouc 13.12.2013 
8.48  1r9 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 14.2.2020 
 
Lepší ruční časy: 
7.9  1r1 Zdena Coufalová 13.11.1960 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974 
7.9  1 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1975 
8.0   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpMeo Přerov 9.9.1962 
8.0  1b6 Petra Novotná 3.2.1988 SK Hranice 30.5.2002 
8.1   Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpMeo Hranice 20.9.1962 
8.1  1 Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Lipník nad Beč. 3.5.1971 
8.1  1b2 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1988 
8.1  1b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Hranice 22.9.2005 
8.2   Helena Patrmanová 2.7.1948 SpPS Ostrava 6.6.1963 
8.2  1 Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Lipník nad Beč. 6.5.1987 
 
8.2  1b1 Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Lipník nad Beč. 26.5.1988 
8.2  1b5 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Hranice 20.5.1998 
 
Lepší halové ruční časy: 
8,2  1b1 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Olomouc 22.12.2000 
 
 

150 m  
18.95 -1.2 2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Třebíč 23.9.2007 
19.82 -0.8 1b3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 12.5.2018 
19.86 +1.3 1b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 10.6.2015 
20.28  1b3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Znojmo 4.6.2017 
20.30 +0.5 2b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Šumperk 15.6.2010 
20.32 +1.0 5b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Šumperk 18.5.2022 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

203 

20.35 0.7 6b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 29.6.2020 
20.36 +1.5 3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 14.9.2005 
20.40 -0.3 2b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Hranice 25.4.2019 
20.41  2b4 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Šumperk 19.6.2004 
 
20.43 +1.0 2b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Opava 22.6.2014 
20.43 +1.4 1b2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.10.2023 
20.44  4b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Uherské Hradiště 15.6.2005 
20.44 +0.3 4b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 19.6.2019 
20.51 +0.8 3b2 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Šumperk 31.5.2023 
20.53 +1.1 S Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 25.6.2015 
20.60 +1.4 1b2 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Hranice 3.6.2021 
20.79 0.0 2b2 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Přerov 24.4.2006 
20.86 +0.1 3b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Opava 22.6.2014 
20.86 +1.8 3b3 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Olomouc 31.5.2017 
 
20.86 +1.0 3 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 4.10.2019 
 
S nedovolenou podporou větru: 
20.03 +2.4 5b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Olomouc 20.6.2010 
20.35 +3.2 1b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
 
Lepší ruční časy: 
19.8   Blanka Dorazilová 28.12.1964 SpPS Šumperk 3.6.1978 
20.3  3 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1975 
20.5  1 Zdena Coufalová 13.11.1960 SpPS Šumperk 20.5.1974 
 
 

300 m  
42.80  3b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 28.8.2022 
44.19  2b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 30.6.2016 
44.34  1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Přerov 24.4.2006 
44.58  1b1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Šumperk 14.9.2004 
44.92  7r3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 12.9.2009 
44.93  2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 24.4.2006 
45.07  1b2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 13.9.2023 
45.24  2b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Uherské Hradiště 15.6.2005 
45.25  5b1 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 14.9.2005 
45.26  2b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 8.5.2015 
 
45.45  1b3 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Olomouc 20.6.2010 
45.64  1b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Šumperk 13.6.2017 
45.86  7b1 Sára Nováková 13.1.2009 SK Olomouc 8.5.2023 
45.95  5b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hodonín 6.6.1999 
45.96  1b1 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 19.6.2019 
46.33  3b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 13.6.2017 
46.56  6b3 Adéla Školová 24.5.2007 SK Ostrava-Vítkovice 1.7.2021 
46.65  2b3 Tereza Loupalová 6.8.1998 SK Ostrava 9.6.2013 
46.66  2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 14.7.2021 
46.73  1b3 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Hranice 27.4.2023 
 
Lepší halové časy: 
42.18  1b4 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Praha-Stromovka 10.12.2022 
43.05  1b2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Bratislava 3.2.2007 
45.52  4r3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Praha-Stromovka 3.3.2007 
 
Lepší ruční časy: 
44.6  2b1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 19.4.2007 
44.6  1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 18.4.2018 
44.8  1r Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Šumperk 1.9.1973 
44.9  V Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
44.9  1b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Prostějov 9.6.1998 
45.0  2) Ivana Koutná .1967 SpPS Hranice 19.5.1981 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

204 

 

800 m  
2:15.66  4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Treviso 24.7.1999 
2:21.40  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Břeclav 4.6.2005 
2:22.1  3 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Ostrava 31.8.1989 
2:23.2  1 Dana Pardubová 27.4.1961 SpPS Ostrava 16.5.1976 
2:26.1  5 Martina Pavlištíková 28.7.1969 SpPS Olomouc 17.6.1983 
2:28.48  1b1 Eva Lančová 1.3.1999 GJB Šumperk 23.9.2014 
2:29.2  1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Zábřeh 29.8.1987 
2:29.32  5 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Hodonín 5.6.2004 
2:31.2   Dagmar Slívová 20.10.1964 SpPS Ostrava 26.10.1978 
2:32.03  1b4 Adéla Velková 11.8.2000 GJŠ Opava 12.6.2015 
 
2:33.1  V Tereza Kohlová 27.8.1989 SK Olomouc 7.6.2004 
2:34.52  7 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Uherské Hradiště 28.5.2016 
2:34.84  4 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Olomouc 29.6.2020 
2:35.10  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 13.5.2018 
2:35.14  S Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Třinec 8.5.2017 
2:35.44  A5 Kristýna Lašáková 18.3.1987 SK Třinec 6.5.2001 
2:35.6  4 Kateřina Zlámalová 23.8.1976 SpPS Šumperk 7.5.1991 
2:35.64  S Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.10.2006 
2:36.09  5 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Ostrava 9.9.2001 
2:36.40  7 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Ostrava 17.5.1998 
 
Lepší halové časy: 
2:34.67  P Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Praha-Stromovka 9.2.2018 
 
 

1500 m 
4:50.27  3 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Brno 25.6.2005 
4:56.6   Božena Sudická 1.2.1953 SpPS Lipník nad Beč. .1968 
4:59.29  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999 
5:01.0  1 Martina Pavlištíková 28.7.1969 SpPS Hranice 6.6.1983 
5:05.3  1 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Meissen 20.5.1989 
5:16.0  1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Hranice 11.6.1987 
5:20.5  3 Kateřina Bašáková .1973 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:24.6  3r Dagmar Dokoupilová .1969 V.Dlážka Hranice 24.5.1983 
5:35.1  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 15.7.1987 
5:35.3  8 Martina Orálková .1974 Gym Ostrava 16.5.1989 
 
5:35.4  2r Šárka Jehličková .1969 V.Dlážka Hranice 24.5.1983 
5:35.78  1 Adéla Velková 11.8.2000 SK Přerov 24.9.2014 
5:35.8  5 Michaela Répalová 17.1.1974 SpPS Přerov 17.5.1988 
5:37.0  V Ivana Jirsová .1969 Gym Vsetín 6.6.1984 
5:37.3  V Eva Čermáková .1967 Gym Hranice 27.5.1982 
5:38.49  4 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 3.9.2016 
5:39.5  6 Jitka Kleinová .1974 SpPS Přerov 17.5.1988 
5:42.8  2 Petra Malátková 7.8.1976 LMCH Hranice 19.5.1990 
5:43.0  V Hana Brzicová .1971 U Tenisu Přerov 22.5.1985 
5:43.20  4 Martina Líbalová 10.8.1987 SK Olomouc 19.6.2002 
 
Lepší halové časy: 
5:10,5   Kateřina Zlámalová 23.8.1976 SpPS Ostrava 9.2.1991 
5:29.36  6 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Ostrava 3.2.2017 
 
 

3000 m 
11:22,41  3 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 25.8.2004 
11:40,0  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 23.10.1998 
12:20,9  1 Martina Líbalová 10.8.1987 SK Přerov 7.5.2002 
13:01,6  2 Vladimíra Měřínská 22.11.1968 SpPS Přerov 4.10.1983 
13:02,2  2 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Přerov 23.10.1998 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

205 

14:17.11  14 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Brno 13.10.2007 
14:40,5  7 Lenka Čagánková 10.5.1980 SK Prostějov 4.6.1994 
15:04,58  3 Alena Losertová 12.6.1988 SK Ostrava 27.9.2003 
 
 

100 m překážek (0.762/8.20m) 
14.59 +1.5 3 Helena Tomková 2.1.1992 SK Ústí nad Labem 21.6.2007 
14.68 -0.8 1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Znojmo 26.5.2019 
14.89 -0.8 3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Znojmo 26.5.2019 
14.97 -0.1 4r3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Plzeň 17.6.2015 
15.23 -2.3 1b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 19.6.2018 
15.40 -0.1 3r3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 12.9.2009 
15.76 +1.7 1b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Šumperk 14.5.2013 
16.10 +1.1 3b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 4.10.2019 
16.12 -1.6 S Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 7.10.2006 
16.37 -1.0 3b1 Sára Nováková 13.1.2009 SK Šumperk 31.5.2023 
 
16.57 -0.5 1b2 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 13.9.2023 
16.62 -0.5 2b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 25.6.2015 
16.68 -0.2 S Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 8.10.2005 
16.78 +0.7 1b2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Hranice 20.6.2023 
16.94 +1.5 1b1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 7.10.2022 
16.97 +1.0 2b2 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Olomouc 15.5.2023 
16.97 0.0 2b2 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Šumperk 31.5.2023 
17.14 +0.4 1 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 16.9.2021 
17.22 +0.2 3b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 16.5.2007 
17.42  S Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Praha 28.5.1988 
 
S nedovolenou podporou větru: 
15.46 +4.5 3b1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 12.6.2013 
17.37 +2.9 3b2 Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 SK Olomouc 25.5.2005 
 
 

200 m překážek 
31.05 +0.7 2b2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Znojmo 26.5.2019 
31.13 +0.7 6 Jana Tomková 19.1.1994 SK Třinec 14.9.2008 
31.50 -0.6 7 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Olomouc 25.6.2023 
31,84  2b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hodonín 6.6.1999 
32.02  4b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Šumperk 5.6.2007 
32.08 -0.3 6b2 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Ostrava-Vítkovice 1.7.2021 
32.16 +1.2 6b2 Sára Nováková 13.1.2009 SK Olomouc 10.6.2023 
32.18 +1.1 3b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 24.6.2015 
32.20 -0.5 1b4 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Olomouc 10.6.2023 
32.22 +1.4 3b4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Ostrava 9.6.2013 
 
32.30  2b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Šumperk 5.6.2007 
32.42 +0.2 1b4 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Znojmo 26.5.2019 
32.57 0.0 4b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Šumperk 21.6.2016 
32.66 +1.2 1b2 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 14.9.2005 
32.66 +1.1 3b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 13.6.2017 
32.68 -0.5 2b1 Adéla Školová 24.5.2007 SK Hranice 16.6.2022 
32.75 -0.0 6r2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Jablonec nad Nis. 11.9.2005 
32.84 -1.6 1b2 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Hranice 20.6.2023 
32.85 -0.2 2b1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 10.6.2015 
32.93 +0.7 2b1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 13.9.2023 
 
S nedovolenou podporou větru: 
30.86 +3.4 1b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 29.5.2019 
31.16 +3.4 2b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
31.82 +3.4 3b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
32.25 +2.7 1b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 31.5.2017 
32.32 +2.9 3b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 31.5.2017 
32.32 +3.4 4b1 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Olomouc 29.5.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

206 

 
Lepší ruční časy: 
30,8  3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Brno 5.10.1999 
 
 

Výška 
1.70  1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 24.6.2015 
1.62  1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Šumperk 21.5.2013 
1.60  4 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 14.10.2006 
1.57  4 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Olomouc 29.5.2019 
1,56  1 Renata Zawadová 30.5.1973 LMCH Lipník nad Beč. 11.5.1988 
1,56  S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 14.7.1999 
1,55  1 Dagmar Kolářová 14.5.1977 SpPS Hranice 29.4.1991 
1,50  V Vlasta Škrabaňová 9.12.1960 SpPS Lipník nad Beč. 22.5.1975 
1.50  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 12.5.2022 
1.48  S Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 5.10.2007 
 
1.48  10 Jana Tomková 19.1.1994 SK Opava 12.7.2009 
1.47  . Martina Dřímalová 19.8.1989 Spartak Šumperk 6.10.2004 
1.47  S Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 24.9.2014 
1,46  1 Lenka Jakobová 8.9.1959 SpPS Lipník nad Beč. 27.5.1974 
1,46  2 Pavla Švrdlíková 15.9.1990 SK Olomouc 2.6.2004 
1,46  V Tereza Kohlová 27.8.1989 SK Olomouc 7.6.2004 
1.46  10 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Opava 10.10.2018 
1.45  1 Jitka Kušíková .1967 SPgŠ Hranice 6.5.1982 
1.45  2 Zuzana Tomčíková  16.7.1986 SK Hranice 24.5.2000 
1.45  S Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 8.10.2004 
 
1.45  8= Zuzana Kolíbalová 13.12.1990 SK Olomouc 25.5.2005 
1.45   Klára Řezáčová .1992 Za Mlýnem Šumperk 30.5.2007 
1.45  1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Hranice 26.4.2017 
 
Lepší halové výkony: 
1.61  1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 15.12.2006 
1.50  1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 15.12.2017 
1.49  P Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 24.1.2015 
1.47  2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Ostrava-Vítkovice 29.1.2022 
1.46  P Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Olomouc 11.3.2023 
 
 

Tyč 
2.80  4 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 8.6.2019 
2,30  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 10.10.1999 
1.71  1 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Přerov 29.6.2023 
 
Další halové výkony: 
2,01  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 4.10.2003 
 
 

Dálka 
5.26 +0.1 1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 25.5.2005 
5.26 -0.2 1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 19.6.2018 
5.25  11 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Praha 23.7.1988 
5.19  7 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Ústí nad Labem 21.6.2007 
5.18  1 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Třinec 30.5.1989 
5.17  1 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Olomouc 29.4.1989 
5.14 +1.7 1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 19.6.2019 
5.10  2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Šumperk 21.6.2016 
5.04 +1.1 1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 12.5.2022 
4.94  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hranice 20.5.1998 
 
4.92 +0.5 6 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Třinec 26.8.2023 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

207 

4.91  2 Renata Zawadová 30.5.1973 LMCH Olomouc 25.6.1988 
4.89  2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Šumperk 10.6.2015 
4.88  1 Zdeňka Žitníková 3.1.1956 SpPS Zábřeh 8.9.1971 
4.87 +0.2 2 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 24.9.2019 
4.86 0.0 8 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Opava 22.6.2014 
4.85  1 Dagmar Malíková 27.3.1947 SpMeo Olomouc 5.6.1962 
4.84  7 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Šumperk 18.9.2006 
4.82 +0.1 11 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Šumperk 13.5.2017 
4.81 +1.5 7 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Uherské Hradiště 18.5.2013 
 
4.81 +1.1 11 Sára Nováková 13.1.2009 SK Šumperk 27.5.2023 
 
Lepší halové výkony: 
5.39  3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Praha-Strahov 4.3.2006 
5.16  2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Ostrava-Vítkovice 26.1.2020 
5.10  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 16.12.2022 
4.92  11 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Praha-Stromovka 28.11.2015 
4.91  2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 14.12.2007 
4.90  P Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Olomouc 9.3.2019 
4.82  4 Adéla Školová 24.5.2007 SK Olomouc 16.12.2022 
 
S nedovolenou podporou větru: 
4.91 +3.5 2 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 17.4.2019 
4.88 +2.4 7 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 19.6.2019 
 
 

Trojskok 
10.84 -0.2 3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 4.6.2005 
10.79 +2.0 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Vyškov 16.5.2015 
10.52  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Opava 25.8.2007 
10.08  2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 29.6.2007 
  9.98 +1.7 7 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Šumperk 27.5.2023 
  9.20  4 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Přerov 12.10.2006 
  9,18  3 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Přerov 15.10.1989 
 
S nedovolenou podporou větru: 
11.18 +2.9 2 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Uherské Hradiště 13.6.2015 
10.82 w 3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Brno 13.10.2007 
 
 

Koule 3kg 
12,10  2 Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Třinec 12.9.1987 
11,51   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpMeo Opava 5.10.1962 
10,85   Martina Dřímalová 19.8.1989 Sp Přerov 14.10.2004 
10,45   Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Olomouc 7.9.1992 
10,24  2 Petra Karásková .1975 SOU Šíř Hranice 25.9.1989 
  9.98  1 Eliška Hradilová 25.11.2008 SK Přerov 7.10.2023 
  9.94  V Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Přerov 10.8.2007 
  9,90   Oldřiška Čejková 27.6.1952 SpPS Přerov 6.10.1967 
  9.82  5 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Hranice 20.6.2023 
  9,80  S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 27.8.1999 
 
  9.78  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 19.4.2007 
  9,72  T Marie Valentová 6.1.1950 SpPS Lipník nad Beč. 14.10.1964 
  9.72  1 Jana Hrudíková 17.4.2001 SK Přerov 12.5.2016 
  9.62   Jaroslava Mlčáková 10.4.1947 SpMeo Lipník nad Beč. 2.10.1961 
  9.62  1 Michaela Ondrouchová .1971 Gym Hranice 18.9.1986 
  9.61  3 Bohumila Frélichová 23.8.1941 SpPS Olomouc 20.6.1956 
  9.61   Růžena Horáková .1949 SpPS Přerov 18.5.1964 
  9.61  7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Šumperk 23.9.2014 
  9.60   Ludmila Böhmová .1920 Orel Přerov .1934 
  9.56  2 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Přerov 19.4.2007 
         



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

208 

Lepší halové výkony: 
12,24  6 Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Ostrava 24.1.1988 
10.07  2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Olomouc 12.12.2014 
 
 

Disk 0.75kg 
25.03  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 9.11.2014 
24.48  2 Jitka Caletková 8.2.2000 SK Olomouc 20.8.2014 
22.90  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 3.7.2018 
22.35  2 Natálie Mandátová 14.7.2000 SK Olomouc 24.6.2015 
21.56  1 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 3.8.2023 
19.95  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 10.5.2019 
19.67  6 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Šumperk 31.5.2023 
18.89  1 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 24.5.2019 
15.89  2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 29.6.2023 
15.83  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 26.6.2019 
 

Disk 1kg 
28,28  7 Jaroslava Fleishansová 22.10.1956 SpPS Zábřeh 8.9.1971 
26,52  4 Jaroslava Hantschlová 18.1.1958 SpPS Frýdek-Místek 25.5.1973 
25,98   Blanka Zatloukalová 24.8.1947 SpMeo Opava 5.10.1962 
25,66    Zemánková .1938 VHŠ  .1953 
25,34  V Ludmila Böhmová .1920 Orel Přerov 7.10.1934 
24,78   Vladimíra Hubáčková 16.9.1964 SpPS  .1979 
24,48  V Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 22.10.2004 
24,29  3 Eva Sigmundová 7.4.1948 SpMeo Přerov 22.5.1963 
24,24   Naděžda Miklová 17.3.1965 SpPS Hranice 15.5.1979 
24,07   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpMeo Přerov 15.7.1962 
 
23.48   Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Přerov 6.10.1967 
23.08  5 Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Třinec 12.9.1987 
22.56   Marie Valentová 6.1.1950 SpPS Jeseník 26.5.1965 
22.54   Martina Dřímalová 19.8.1989 Spartak Přerov 21.4.2004 
22.23  V Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 15.10.2005 
21.98  T Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 23.10.1999 
21.84  1 Lenka Jakobová 8.9.1959 SpPS Lipník nad Beč. 16.5.1973 
21.80   Dana Peterková .1948 SpMeo Opava 5.10.1962 
21.32   Zdeňka Fajtlová 26.6.1953 SpPS Přerov 7.6.1967 
21.30   Dagmar Neužilová 3.1.1946 SpMeo Přerov 20.9.1961 
 
21.30   Jana Cenková 6.10.1951 SpPS Přerov 18.5.1966 
 
 

Kladivo 3kg 
34.52  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 5.8.2005 
28.25  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 9.11.2014 
27.44  5 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Uherské Hradiště 11.9.2007 
26,62  V Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 22.10.2004 
24.80  1 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 24.6.2005 
21.38  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 3.7.2019 
21.35  1 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 10.8.2022 
20.28  1 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 30.8.2019 
20.05  2 Jitka Caletková 8.2.2000 SK Přerov 8.8.2014 
18.44  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 27.10.2021 
 
18.32  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Přerov 5.8.2005 
18.29  4 Natálie Mandátová 14.7.2000 SK Olomouc 19.8.2015 
17.85  V Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 6.6.2008 
15,03  3 Michaela Vozáková 13.6.1989 SK Přerov 1.9.2004 
14.88  10 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Uherské Hradiště 27.5.2007 
13,30  8 Jitka Šebíková 24.12.1989 SK Šumperk 24.6.2004 
13.18  9 Veronika Drábková 15.3.1991 SK Uherské Hradiště 6.6.2006 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

209 

 
 

Oštěp 500g 
29.54  6 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Hranice 20.6.2023 
27.94  S Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 13.5.2018 
27.27  5 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Šumperk 11.6.2014 
26,52  3 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 5.4.2019 
23.75  1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 21.10.2016 
23.73  4 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Hranice 16.6.2022 
23.52  2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.10.2023 
23.51  3 Lucie Maňáková 4.6.2009 SK Přerov 7.10.2023 
22.92  1 Tereza Novotná 29.11.2005 SK Přerov 5.10.2019 
22.72  2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 30.8.2019 
 
22.71  4 Eliška Hradilová 25.11.2008 SK Přerov 7.10.2023 
22.30  2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 16.10.2014 
21.51  3 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Přerov 16.9.2021 
21.36  7 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 1.9.2021 
20.41  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 3.10.2018 
20.15  S Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 2.10.2021 
20.06  3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 30.8.2019 
19.64  2 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 26.9.2023 
19.60  S Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 2.10.2021 
19.45  6 Adéla Knoppová 5.8.2008 SK Přerov 7.10.2023 
 
 

Oštěp 600g 
41.66  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Ostrava 12.9.2004 
35.82  T Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 23.10.1999 
33.55  3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 3.6.2007 
31.14  S Martina Dřímalová 19.8.1989 Spartak Olomouc 3.7.2004 
29.00  1 Petra Štulová 29.1.1977 SpPS Meissen 17.5.1991 
27.92  9 Marcela Mikešková 9.12.1978 SpPS Opava 11.9.1993 
27.84  10 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Uherské Hradiště 3.9.2005 
27.73  5 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Olomouc 16.5.2007 
27.68  4 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Třinec 1.6.1991 
27.60  1 Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Přerov 2.5.1968 
 
26.97  T Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Přerov 14.10.2007 
26.27  1 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Přerov 14.10.2007 
26.21   Bohumila Frélichová 23.8.1941 SpPS  .1956 
26.01  10 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hranice 30.6.2018 
25.92  3 Lucie Malásková 4.10.1971 SpPS Hranice 18.9.1986 
25.04   Eva Sigmundová 7.4.1948 SpMeo Přerov .1963 
24.90   Jarmila Tšponová 7.2.1947 SpMeo Přerov 22.5.1962 
24.76  1 Lenka Vénosová 3.9.1960 SpPS Hranice 7.5.1975 
24.28  3 Eva Mašláňová 25.11.1976 SpPS Hranice 29.4.1991 
23.38   Jarmila Holoušová 18.5.1965 SpPS Hranice 15.5.1979 
 
 
 

Sedmiboj  
** (80m př./0.76/8.00m - výška – koule 3kg – 150m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
*  (100m př./0.76/8.20m - výška – koule 3kg – 150m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
    (100m př./0.76/8.20m - výška – koule 3kg – 150m - dálka – oštěp 500g - 800m) 
 
4157**  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 28.8.1999 
   (13.29 - 1.44 - 9.80 - 21.09 - 4.55 - 32.20 - 2:19.79) 
4022  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Třinec 13.5.2018 
   (15.52/+2.0 - 1.40 - 8.69 - 19.82/-0.8 - 4.49/-0.9 - 27.94 - 2:35.10)   
3914*  1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.10.2006 
   (16.12/-1.6 -1.56 - 8.12 - 21.03/-2.2 - 4.99/+0.5 - 19.38 - 2:35.64) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

210 

3855  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.10.2023 
   (16.20/+2.5 - 1.43 - 9.30 - 20.43/+1.4 - 4.83/+1.0 - 23.52 - 2:42.79)   
3739*  2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 8.10.2006 
   (16.41/-1.6 -1.41 - 8.42 - 19.45/-2.2 - 4.67/+0.2 - 19.38 - 2:43.53) 
3641  1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 5.10.2019 
   (14.98/+1.1 - 1.39 - 7.80 - 20.43/+1.0 - 4.95/+0.9 - 19.87 - 3:01.69) 
3629*  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Olomouc 9.10.2004 
   (17.86/0.0 - 1.45 - 8.38 - 21.02/-0.2 - 4.16/+0.7 - 32.18 - 2:36.64) 
3607*  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 6.10.2007 
   (17.72/0.0 -1.48 - 8.87 - 21.70/0.0 - 4.81/ 0.0 - 29.82 - 2:49.99) 
3571  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 26.9.2017 
   (17.19/+0.3 - 1.34 - 7.09 - 20.49/-1.0 - 4.88/+1.1 - 23.65 - 2:37.48)  
3522*  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 9.10.2005 
   (16.68/-0.2 -1.37 - 8.94 - 21.02/-2.0 - 4.50/+0.2 - 20.04 - 2:40.36) 
 
3483  2 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 5.10.2019 
   (14.95/+1.1 - 1.33 - 9.00 - 20.52/+1.0 - 4.65/+0.8 - 15.45 - 3:02.28)  
3427  6 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Třinec 8.5.2017 
   (17.55 - 1.36 - 7.72 - 20.79 - 4.66 - 18.16 - 2:35.14) 
3360  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 26.6.2015 
   (16.62/-0.5 - 1.47 - 7.11 - 20.44/+1.1 - 4.60 - 15.37 - 2:55.6) 
3347  3 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 7.10.2023 
   (16.17/+2.5 - 1.39 - 8.74 - 21.20/+0.7 - 4.40/+0.6 - 18.61 - 2:56.70)   
3298  1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 25.9.2014 
   (15.52/-0.1 - 1.50 - 7.19 - 21.46/+0.4 - 4.09/ 0.0 - 12.44 - 2:50.07) 
3279*  2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Olomouc 13.10.2012 
   (17.06/-1.2 - 1.46 - 7.58 - 22.08/-1.7 - 4.47 - 19.41 - 2:47.43) 
3213*  6 Martina Dřímalová 29.3.1989 Sp Olomouc 3.7.2004 
   (21.17/-1.2 - 1.43 - 10.32 - 22.03/+0.7 - 4.35/0.0 - 31.14 - 2:50.01) 
3172  3 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 5.10.2019 
   (16.10/+1.1 - 1.51 - 5.97 - 20.86/+1.0 - 4.50/+0.6 - 12.92 - 3:07.01)  
3117  4 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 7.10.2023 
   (16.16/+2.5 - 1.43 - 6.95 - 21.74/+0.7 - 4.35/+1.0 - 21.71 - 3:13.57)   
3072  1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 2.10.2021 
   (18.38/+2.0 - 1.37 - 6.54 - 20.33/+1.2 - 3.95/+1.7 - 2:44.73)    
 
 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
6.98 0.0 T Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 21.10.2006 
7.28 -0.2 2b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 26.4.2022 
7.33 -0.2 3b1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 26.4.2022 
7.35 -2.2 1b2 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Přerov 28.6.2023 
7.46 -2.2 2b2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 28.6.2023 
7.52 +0.2 T Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Přerov 21.10.2006 
7.53 -2.3 2b1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 28.6.2023 
7.59  T Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Hodonín 30.9.2000 
7.59 +0.3 T Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2006 
7.68 -2.2 3b2 Sára Nováková 13.1.2009 SK Přerov 28.6.2023 
 
Lepší halové časy: 
7.38  1r Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Ostrava 22.2.1987 
7.40  2r Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Ostrava 28.2.1988 
 
Lepší ruční časy: 
7.1  T Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Přerov 14.9.1988 
7.1   Dagmar Kovářová 6.1.1952 SpPS Lipník nad Beč. .1967 
7.2   Vlasta Valentová 5.1.1929 SK Přerov 17.9.1944 
7.2   Olga Šarmanová 13.6.1929 SK Přerov 17.9.1944 
7.2  D Vlasta Davídková 19.7.1956 SpPS Přerov 7.10.1970 
7.2  T Dagmar Slívová 20.10.1964 SpPS Přerov 18.10.1978 
7.2  T Blanka Dorazilová 28.12.1964 SpPS Přerov 18.10.1978 
7.2  T Lenka Hrabalová 21.9.1972 LMCH Hranice 25.9.1986 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

211 

7.2  T Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
7.2   Dagmar Malíková 27.3.1947 SpMeo Přerov .1961 
7.2   Irena Havířová 20.6.1956 SpPS Přerov .1970 
 
 

100 m  
12.59 +2.0 1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Opava 25.8.2007 
13.34 +0.5 4 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989 
13.35 +0.6 3b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Vyškov 1.6.2013 
13.40 +1.2 3b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 30.6.2016 
13.44 -0.3 3fB Elena Laitochová 19.8.2005 SK Šumperk 22.6.2019 
13.46 +2.0 5b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2018 
13.50 -1.2 5b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.5.2019 
13.58 +0.8 3r1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Uherské Hradiště 3.9.2005 
13.58 -0.5 3b1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Hranice 22.5.2011 
13.58 -1.2 5b1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Přerov 1.5.2019 
 
13.58 +0.7 1b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 1.5.2022 
 
S nedovolenou podporou větru: 
12.30 +4.1 1A Helena Tomková 2.1.1992 SK Brno 13.10.2007 
13,26 +2.2 2r Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989 
13.37 +5.1 5r1 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 8.6.2019 
13.37 +3.6 3r3 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Olomouc 8.6.2019 
13.46 +2.9 T Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 1.5.2009 
 
Lepší ruční časy: 
12.9  3r Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Chropyně 30.6.1973 
13.1  1 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Hranice 4.5.1989 
13.3  4 Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Opava 19.6.1968 
13.3   Romana Bartošová 5.6.1964 SpPS Třinec 26.5.1979 
13.3   Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Lipník nad Beč. 15.4.1987 
13.3  9) Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Ostrava 1.6.1989 
 
 

200 m  
25.76 +1.0 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Frýdek-Místek 16.6.2007 
27.20 +0.5 2b2 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Šumperk 5.10.2022 
27.28 +2.0 5b1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2018 
27.30  4b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 12.9.1999 
27.39 +1.3 T Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 23.6.2010 
27.47 +1.5 4b1 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.5.2019 
27.52  2b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 4.10.2005 
27.58 +0.9 5b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Vyškov 16.5.2015 
27.88 +1.6 3b2 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Třinec 21.5.1989 
27.94 0.0 3b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 18.5.2013 
 
27.94 +1.2 2b2 Tereza Válková 9.7.2004 SK Ostrava-Vítkovice 25.8.2019 
 
S nedovolenou podporou větru: 
25.55 +2.6 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Brno 13.10.2007 
27.74 +2.4 2b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
 
Lepší ruční časy: 
26.9  2b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 4.9.1999 
27.1  2r Svatava Chylíková 26.12.1958 SpPS Chropyně 30.6.1973 
27.1  2b2 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Valašské Meziříčí 10.6.1989 
27.4  3b1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Olomouc 25.6.1988 
27.6  3b2 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Brno 15.9.2001 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

212 

400 m  
   59.06  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 12.9.1999 
1:01.45  1b4 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Šumperk 14.5.2022 
1:02.31  1b2 Jana Tomková 19.1.1994 SK Opava 12.7.2009 
1:03.03  1b2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Uherské Hradiště 3.9.2005 
1:03.31  2b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Šumperk 13.5.2017 
1:03.44  2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Vyškov 14.5.2016 
1:04.00  5b2 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Opava 21.8.2004 
64.27  2b4 Sára Nováková 13.1.2009 SK Hranice 13.5.2023 
1:04.50  2b3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Hodonín 9.9.2017 
1:04.65  3b3 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Břeclav 4.6.2005 
 
Lepší ruční časy: 
1:03,2  7) Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Vsetín 24.9.1989 
1:04,2  3b2 Petra Baďurová 24.6.1987 SK Brno 15.9.2001 
 
 

600 m  
1:48.52  1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Přerov 16.9.2021 
1:48.99  2 Ema Hlavová 29.4.2009 SK Přerov 13.9.2023 
1:50.32  4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 SK Olomouc 24.8.2016 
1:50.93  5 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 24.8.2016 
1:56.54  1b1 Dominika Hrbková 1.10.2002 SK Přerov 12.5.2016 
2:00.02  4b1 Kristýna Koláčková 11.12.2002 SK Přerov 12.5.2016 
2:00.19  1b1 Eva Popelková 31.7.2003 SK Přerov 11.5.2017 
2:02.26  5 Lucie Maňáková 4.6.2009 SK Přerov 13.9.2023 
2:02.34  4b1 Dominika Fuksová 10.11.2009 SK Přerov 10.5.2023 
2:05.05  6 Eliška Méslová 18.4.2009 SK Přerov 13.9.2023 
 
 

1000 m  
3:11,65  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 25.7.1998 
3:12,4  2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK San Polo d´Enza 16.5.2004 
3:37,4  1 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Přerov 24.9.1997 
3:42,0  4 Jitka Zdráhalová 1.8.1980 SK Přerov 21.9.1994 
3:44,0  6 Martina Schejbalová 13.2.1980 SpPS Přerov 21.9.1994 
4:02,0  5 Eva Rychlá 16.7.1981 SpPS Přerov 27.9.1995 
4:04,5  3 Jana Číhalová 27.12.1986 SK Přerov 28.4.2000 
4:10,7  5 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Přerov 28.4.2000 
4:10,8  9 Věra Buďárková 16.6.1982 SpPS Přerov 24.9.1997 
4:18,2  13 Kateřina Kacrová 1.4.1982 SpPS Přerov 24.9.1997 
 
Lepší halové časy: 
3:49,2  5 Kristýna Blažková 27.3.1987 SK Olomouc 27.1.2001 
4:09,1  12 Lucie Fallová 8.3.1988 SK Olomouc 16.2.2002 
 
 

10000 m  
59:41.0  m Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Přerov 18.10.2007 
 
 

100 m překážek (0.838/8.50m) 
18,90 -3.2 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Svit 15.8.1998 
 
 
S nedovolenou podporou větru: 
18,01 +2.1 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Svit 14.8.1999 
 
Lepší ruční časy: 
16,9  S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 14.7.1999 
18,7  4 Zdena Bučková 10.1.1956 SpPS Karviná 2.10.1971 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

213 

20,5  2b2 Martina Glozigová 22.8.1973 LMCH Zábřeh 2.7.1988 
21,2   Lenka Fojtíková 13.3.1964 SpPS Třinec 26.5.1979 
21,4  6) Pavlína Surmová 20.5.1956 SpPS Chropyně 21.8.1971 
22,1  6 Irena Havířová 20.6.1956 SpPS Chropyně 21.8.1971 
 
 

300 m překážek 
47.49  1b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Vyškov 30.5.2009 
 
 

400 m překážek 
1:07,00  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 12.9.1999 
1:12.47  2b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Hodonín 21.5.2005 
1:12.94  2b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Opava 8.9.2007 
1:13.61  3b1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Hodonín 21.5.2005 
1:18.70  1b2 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Hodonín 3.6.2006 
1:21.50  3b2 Martina Bařinová 28.1.1990 SK Břeclav 4.6.2005 
1:34,33  3b2 Alena Losertová 12.6.1988 SK Uherské Hradiště 23.8.2003 
 
Lepší ruční časy: 
1:12,8  2 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Zábřeh 2.7.1988 
1:20,1  5b2 Eva Haišmanová 17.5.1974 LMCH Frýdek-Místek 25.6.1989 
 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
2471  1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 21.10.2006 
   (6.98/+0.0 - 8.06/-1.0 - 12.74/+0.3) 
1846  2 Alena Navrátilová 10.11.1991 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.52/+0.2 - 8.80/-0.5 - 14.08/+1.1)  
1817  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 28.6.2022 
   (7.52/-2.2 - 8.77/+0.1 - 14.32/-3.5)      
1743  2 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Přerov 1.5.2006 
   (7.59/+0.3 - 8.91/+0.1 - 14.41/+0.0) 
1737  11 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Hodonín 30.9.2000 
   (7,59 - 8,88 - 14,51) 
1673  3 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Přerov 1.5.2006 
   (7.73/+0.3 - 9.01/+0.1 - 14.42/+0.0) 
1664  1 Julia Kuklová 9.11.2008 SK Přerov 20.9.2022 
   (7.64/-0.1 - 9.03/+0.9 - 14.63/+0.1) 
1511  16 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Hodonín 30.9.2000 
   (7,84 - 9,30 - 14,80) 
1378  3 Lucie Obrtelová 15.7.1992 SK Přerov 21.10.2006 
   (8.13/+0.2 - 9.47/-0.5 - 14.85/+1.1) 
1377  4 Petra Doležalová 28.4.1992 SK Přerov 21.10.2006 
   (8.12/+0.2 - 9.43/-0.5 - 14.95/+1.1) 
 
Lepší s ručními časy:  
1884  1 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Přerov 14.9.1988 
   (7,1 - 8,5 - 14,1) 
1869  1 Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
   (7,2 - 8,6 - 13,8) 
1727  3 Lenka Hrabalová 21.9.1972 LMCH Hranice 25.9.1986 
   (7,2 - 8,8 - 14,4) 
1703  1 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Hranice 26.9.1985 
   (7,3 - 9,0 - 14,0) 
1691  2 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Přerov 14.9.1988 
   (7,3 - 8,7 - 14,6) 
1630  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 15.10.1999 
   (7,4 - 8,7 - 14,8) 
1624  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 1.5.1987 
   (7,6 - 8,7 - 14,4) 
1558  1 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Přerov 16.10.1998 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

214 

   (7,6 - 8,9 - 14,5) 
1514  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 16.10.1998 
   (7.7 - 8.9 - 14.6) 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
2387  1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Přerov 1.5.2006 
   (8.01/+0.7 - 12.80/+0.0 - 26.70/+0.0) 
2132  8 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 1.5.2018 
   (8.32/+2.0 - 13.46/+2.0 - 27.28/+2.0)      
2083  4 Hana Dohnalová 7.4.2004 SK Přerov 1.5.2019 
   (8.41/-1.2 - 13.50/-1.2 - 27.47/+1.5) 
2068  2 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 23.6.2010 
   (8.42/+1.6 - 13.62/-2.1 - 27.39/+1.3)      
2051  1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 1.5.2022 
   (8.41/+2.0 - 13.58/+0.7 - 27.71/+0.8)      
1960  3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Břeclav 29.7.2015 
   (8.41/+0.1 - 13.73/-0.8 - 28.56/-1.0) 
1958 +1.8 2 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.41/+1.9 - 13.63/+1.5 - 28.80/+2.0)      
1947  7 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 1.5.2009 
   (8.66/-1.2 - 13.46/+2.9 - 28.40/-0.1)      
1944  5 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 1.5.2007 
   (8.47/+0.1 - 14.02/-1.9 - 27.96/+1.8) 
1932  3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 1.5.2016 
   (8.57/-1.4 - 13.71/-0.7 - 28.38/-1.3) 
 
1909  5 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2019 
   (8.65/-1.2 - 13.78/-1.2 - 28.25/+1.5) 
1888  5 Andrea Plhalová 29.11.1999 SK Přerov 1.5.2014 
   (8.51/-1.2 - 13.83/-0.4 - 28.94/-1.4) 
1868  2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.61/+0.5 - 13.74/+1.2 - 29.02/+1.9) 
1866  5 Nikola Spáčilová 17.6.1991 SK Přerov 1.5.2006 
   (8.56/+0.4 - 13.72/+0.2 - 29.29/-0.0) 
1841  6 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 1.5.2017 
   (8.79/-0.1 - 13.82/-1.1 - 28.55/+2.2) 
1839  7 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 1.5.2019 
   (8.75/-1.3 - 14.05/-1.6 - 28.25/-1.4) 
1806  5 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 28.9.2014 
   (8.80/+0.9 - 13.96/+0.9 - 28.68/+0.6) 
1800 +1.8 3 Sára Nováková 13.1.2009 SK Přerov 1.5.2023 
   (8.72/+1.9 - 14.05/+1.5 - 28.87/+2.0)      
1799  2 Petra Novotná 3.2.1988 SK Olomouc 1.5.2003 
   (8,54/+1.5 - 13,90/0.0 - 29,90/+0.2) 
1782  4 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.90/+0.5 - 13.94/+1.2 - 28.69/+1.9) 
 
Lepší s ručními časy:  
1866  2 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,4 - 13,5 - 28,7) 
1828  3 Jarmila Zatloukalová 10.5.1974 LMCH Hranice 21.9.1989 
   (8,4 - 13,6 - 29,0) 
 
 
 

Vrhačský trojboj – žákyně 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
* (koule 3kg – disk 0,75kg - oštěp 500g)  
** (koule 3kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
1376  1 Šárka Klvaňová 9.4.1984 SK Přerov 23.10.1999 
   (9.17 - 21.98 - 35.82) 
1326  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 1.10.2004 
   (7.92 - 23.67 - 35.79) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

215 

1206  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 14.10.2007 
   (9.19 - 18.33 - 30.21) 
1187*  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 3.7.2018 
   (9.32 - 22.90 - 24.43)      
1174  4 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Přerov 14.10.2007 
   (9.08 - 20.45 - 26.97) 
1115*  1 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 14.6.2023 
   (8.31 - 19.15 - 27.68)      
1096  2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 24.9.2005 
   (9.23 - 20.60 - 22.10) 
1089*  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 9.11.2014 
   (8.71 - 21.62 - 17.96) 
1049  5 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Přerov 14.10.2007 
   (8.88 - 14.80 - 26.31) 
  961  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 30.8.2019 
   (7.65 - 18.16 - 22.71) 
 
 
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1322  1 Šárka Klvaňová 9.4.1984 SK Přerov 23.10.1999  
   (8.33 - 21.98 - 35.82) 
684  3 Monika Krmenčíková 10.1.1982 SK Přerov 19.10.1997  
   (6.08 - 15.60 - 15.60) 
 
 

Vrhačský čtyřboj – starší žákyně 
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
* (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)  
** (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)  
1673  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 1.10.2004 
   (25.68 - 7.92 - 23.67 - 35.79) 
1411*  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 9.11.2014 
   (28.25 - 9.30 - 25.03 - 17.10) 
1394  2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 24.9.2005 
   (26.73 - 9.23 - 20.60 - 22.10) 
1186*  1 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 10.8.2022 
   (21.35 - 7.94 - 15.64 - 24.79) 
1111  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 30.8.2019 
   (17.29 - 7.65 - 18.16 - 22.71) 
1087*  3 Jitka Caletková 8.2.2000 SK Olomouc 20.8.2014 
   (17.34 - 7.07 - 24.48 - 17.22)      
1085  1 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 14.8.2019 
   (18.70 - 6.34 - 17.72 - 25.03) 
1061**  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 27.10.2021 
   (15.07-8.28-17.50-20.33)      
  986  3 Martina Koutňáková 11.11.1990 SK Přerov 15.10.2005 
   (23.85 - 6.70 - 19.82 - 12.02) 
  925*  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 3.10.2018 
   (16.60 - 6.03 - 16.45 - 20.41) 
 
 

Vrhačský pětiboj – starší žákyně 
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 5,45kg)  
* (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g - břemeno 7,26kg)  
2095  1 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 24.9.2005 
   (26.73 - 9.23 - 20.60 - 22.10 - 13.39) 
1864*  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 9.11.2014 
   (28.25 - 9.30 - 25.03 - 17.10 - 9.34) 
1425  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 30.8.2019 
   (17.29 - 7.65 - 18.16 - 22.71 - 7.03) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

216 

1294*  2 Jitka Caletková 8.2.2000 SK Přerov 8.8.2014 
   (20.05 - 6.73 - 23.04 - 16.16 - 5.66) 
 
 

Koule 4kg 
8,74   Bohumila Frelichová 23.8.1941 SpPS  .1956 
8,69   Renata Kubíková 11.1.1966 10.ZDŠ Hranice 22.9.1980 
8,46  S Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Svit 14.8.1999 
8,06  V Ludmila Böhmová .1920 Orel Přerov 7.10.1934 
8,00   Renata Hrabalová 14.10.1966 7.ZDŠ Hranice 22.9.1980 
7,99  2 Erika Votočková 22.10.1973 SpPS Meissen 16.5.1987 
7,70  4 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Hranice 7.5.1986 
7,48  2 Pavlína Brázdová .1969 SOU Šíř Hranice 3.5.1984 
7,42  17 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Krnov 7.9.1986 
7,33  5 Ladislava Koutná .1971 SOU SpMeo Hranice 7.5.1986 
 
 

Kladivo 4kg 
17,68  V Barbora Svozilová 6.12.1989 SK Přerov 1.11.2003 
  7,74  1 Alena Losertová 12.6.1988 SK Přerov 17.10.2003 
 
 

Břemeno 5.45kg 
13.39  V Alena Müllerová 6.1.1990 SK Brno 24.9.2005 
 
 

Břemeno 7.26kg 
9.80  1 Silvie Beňová 01.04.2005 SK Přerov 20.12.2019 
9.34  1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 SK Přerov 9.11.2014 
7.10  2 Jitka Caletková 8.2.2000 SK Přerov 8.8.2014 
7.03  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 30.8.2019 
5.69  2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 30.8.2019 
 
 

Sedmiboj - ženy 
(100m př./0.84/8.50m - výška – koule 4kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m)  
3927  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Svit 15.8.1999 
   (18,01/+2.1 - 1,48 - 8,46 - 27,62/+1.6 - 4,65/+1.2 - 30,81 – 2:22,24) 
 
Lepší s ručními časy: 
3952  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 15.7.1999 
   (16,9 - 1,56 - 7,19 - 27,7 - 4,58 - 28,78 - 2:22,0) 
 

Sedmiboj - dorostenky  
*(100m př./0.762/8.20m - výška – koule 3kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m)  
(100m př./0.762/8.50m - výška – koule 3kg – 200m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
3345*  14 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Praha 29.5.1988 
   (17,42 - 1,35 - 8,22 - 28,03 - 5,01 - 17,24 - 2:47,17) 
2476*  3 Eva Dvořáková 9.9.1985 SK Třinec 8.10.2000 
   (20,76 - 1,20 - 8,72 - 30,34 - 4,42 - 15,92 - 2:56,87) 
2393*  15 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Praha 29.5.1988 
   (19,75 - 0,00 - 6,32 - 29,39 - 4,29 - 15,40 - 2:31,64) 
2338*  4 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Třinec 8.10.2000 
   (20,40 - 1,20 - 6,82 - 30,45 - 3,93 - 15,33 - 2:47,83) 
 
 
Lepší s ručními časy: 
3457*  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Ostrava 6.8.1998 
   (19,0 - 1,40 - 7,79 - 29,0 - 4,47 - 27,05 - 2:25,8) 
2073*  2 Markéta Železná 29.10.1971 LMCH Hranice 14.9.1986 
   (20,4 - 1,15 - 8,20 - 31,6 - 4,01 - 13,88 - 3:07,7) 
1964*  3 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Hranice 14.9.1986 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

217 

   (23,2 - 1,25 - 9,26 - 32,0 - 4,16 - 12,32 - 3:18,3) 
1498*  2 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Přerov 15.10.1989 
   (00,0 - 0,00 - 6,34 - 28,8 - 4,67 - 14,18 - NF) 
 
 

Sedmiboj  
*(80m př./0.762/8.00m - výška – koule 3kg – 150m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
4157*  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 28.8.1999 
   (13,29 - 1,44 - 9,80 - 21,09 - 4,55 - 32,20 - 2:19,79) 
2711*  4 Iveta Tunklová 5.3.1983 SK Třinec 11.10.1998 
   (16,70 - 1,20 - 8,03 - 21,11 - 4,03 - 19,10 - 2:46,54) 
2597*  23 Kamila Němcová 11.7.1983 SK Třinec 30.5.1998 
   (15,78 - 1,20 - 7,09 - 22,17 - 4,38 - 10,46 - 2:42,71) 
 
Další s ručními časy: 
2699*  16 Veronika Kunčíková 9.3.1980 SK Třinec 7.5.1995 
   (14,5 - 1,30 - 5,92 - 22,1 - 4,13 - 16,66 - 2:49,3) 
2647*  17 Jitka Zdráhalová 1.8.1980 SK Třinec 7.5.1995 
   (14,2 - 1,25 - 6,51 - 22,5 - 4,25 - 16,46 - 2:55,4) 
2183*  8 Zdeňka Venkrbcová 18.12.1980 SK Třinec 7.5.1994 
   (17,3 - 1,25 - 6,71 - 23,7 - 4,16 - 19,92 - 3:06,3) 
2042*  1 Jana Macenauerová 23.4.1977 SK Přerov 27.6.1992 
   (17,0 - 0,00 - 6,83 - 22,1 - 4,46 - 16,92 - 3:03,8) 
637*  2 Pavla Skasková 13.9.1980 SK Přerov 22.10.1994 
   (21,9 - 0,98 - 5,73 - 28,5 - 3,42 - 0,00 – NF) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

218 

Mladší žákyně 12-13 let 
 

60 m  
8.32 +1.6 3B Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Třinec 18.6.2006 
8.37 +2.0 6b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2018 
8.39 +1.3 1b3 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 16.9.2015 
8.45 +1.7 1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 11.5.2005 
8.53 +1.4 2 Monika Kovaříková 6.12.1991 SK Olomouc 8.9.2004 
8.62 -0.5 P Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 10.10.2018 
8.69 +1.6 1b1 Izabela Zapletalová 21.1.2010 SK Šumperk 3.10.2023 
8.76 +0.2 1b5 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 22.5.2022 
8.82 -1.8 3r1 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Olomouc 12.5.2004 
8.82 0.0 P Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.10.2004 
 
8.84 +0.2 T Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
8.84 -0.4 1b2 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Přerov 10.5.2018 
8.86 +1.6 2b1 Aneta Školová 10.5.2010 SK Šumperk 3.10.2023 
8.91 0.0 T Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 14.10.2007 
8.92 -0.1 2b3 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Přerov 1.5.2017 
8.93  P Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 16.10.2013 
8.95  2r3 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Šumperk 24.5.2005 
8.95  1b6 Denisa Šídová 11.11.1990 SK Šumperk 21.5.2013 
8.96  2b3 Pavlína Bouchalová 12.1.1991 SK Olomouc 2.6.2004 
8.97 +1.5 T Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 1.5.2003 
 
8.97  2r3 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Šumperk 14.6.2005 
 
S nedovolenou podporou větru: 
8.90 +2.8 T Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Přerov 28.9.2012 
8.96  2b5 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 15.12.2017 
8.97 +5.0 1b4 Viktorie Koláčková 14.11.2002 SK Hranice 9.6.2015 
 
Lepší halové časy: 
8.56  1b3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Olomouc 14.12.2012 
8.60  4b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 14.12.2018 
8.72  1b3 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Olomouc 18.12.2009 
8.78  1b3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 15.12.2006 
8.83  2b3 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 13.12.2013 
8.84  2b3 Jana Chmelíková 21.7.1999 SK Olomouc 14.12.2012 
8.86  2b3 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Olomouc 16.12.2005 
8.86  1b3 Klára Schmidtová 12.5.2003 SK Olomouc 16.12.2016 
8.92  1b4 Adéla Vlachová 28.6.2011 SK Olomouc 15.12.2023 
 
Lepší ruční časy: 
8.2  V Erika Votočková 22.10.1973 V.Dlážka Chrudim 3.6.1986 
8.4  2 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Olomouc 27.5.1974 
8.4  1 Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Hranice 5.5.1986 
8.4  1r Dita Šeránková .1976 Trávník Hranice 8.6.1989 
8.5  3b10 Monika Cigánková 5.3.1975 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1988 
8.5  1 Petra Chadimová 28.2.1980 SpPS Hranice 20.5.1993 
8.5  P Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Přerov 12.10.2017 
8.6   Irena Halatová 6.7.1949 SpMeo Hranice 20.9.1962 
8.6   Jana Pechová 3.8.1965 SpPS Přerov 20.4.1977 
8.6  2 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Hranice 5.5.1986 
 
8.6  T Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Přerov 14.9.1988 
8.6  3b3 Jarmila Kolečková 23.2.1981 SK Olomouc 13.9.1993 
8.6  1b7 Lenka Koblihová .1986 ZŠ Přerov 22.9.1999 
8.6  1b2 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Hranice 28.4.2005 
8.7   Olga Čejková .1952 SpPS Přerov 8.9.1965 
8.7  5 Lenka Papajčíková 19.9.1962 SpPS Lipník nad Beč. 23.4.1975 
8.7  3r Soňa Přikrylová 6.10.1963 SpPS Lipník nad Beč. 14.5.1975 
8.7  T Blanka Dorazilová 28.12.1964 SpPS Lipník nad Beč. 17.10.1977 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

219 

8.7   Martina Pavlištíková 28.7.1969 V.Dlážka Hranice 27.5.1982 
8.7  1 Martina Králíčková 6.12.1971 LMCH Přerov 13.6.1984 
 
8.7  2 Věra Kodajová 6.10.1975 SpPS Lipník nad Beč. 10.5.1988 
8.7  1r Bronislava Kučerová 2.12.1976 SpPS Zábřeh 6.6.1989 
8.7  3 Martina Sázelová .1981 SpPS Hranice 20.5.1993 
8.7  1b4 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Hranice 24.4.2003 
8.7  . Vendula Juřicová 13.8.1990 SK Hranice 26.5.2003 
8.7  2b2 Eva Vilémová 1.5.1992 SK Hranice 28.4.2005 
 
S nedovolenou podporou větru: 
8,5 w 2b1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 29.4.1986 
 
 

150 m  
20.65  1b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 18.9.2006 
20.81  1b4 Helena Tomková 2.1.1992 SK Šumperk 24.5.2005 
20.92  1b2 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 25.4.2018 
20,99  1b2 Monika Kovaříková 6.12.1991 SK Šumperk 24.6.2004 
21.16 -0.5 1b4 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Blansko 30.9.2018 
21.20 -1.6 5b2 Izabela Zapletalová 21.1.2010 SK Třinec 18.6.2023 
21,44  4b9 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Hodonín 8.6.2003 
21.68 +0.5 6b1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Šumperk 1.6.2022 
21.73  3b2 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Prostějov 15.6.2017 
21.83 +0.6 2b3 Aneta Školová 10.5.2010 SK Zlín 23.9.2023 
 
22.01 +0.4 2b1 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Hranice 12.6.2014 
22.02 +1.0 3b6 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 25.9.2016 
22.04 +0.5 3b2 Kateřina Běhalová 19.3.2010 SK Přerov 22.6.2023 
22.05 -0.3 3b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 14.6.2011 
22.15 +0.7 3b2 Izabela Zapletalová 21.1.2010 SK Šumperk 1.6.2022 
22.22 +1.3 4b4 Monika Šocová 29.9.2011 SK Třinec 18.6.2023 
22.23 +1.2 S Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 1.10.2021 
22.33 -0.9 3b2 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Olomouc 11.5.2015 
22,35  5b2 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Šumperk 14.9.2004 
22.42 -0.4 2b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 16.5.2017 
 
Lepší halové časy: 
21.19  2b2 Izabela Zapletalová 21.1.2010 SK Ostrava-Vítkovice 3.2.2023 
22.32  1b11 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Ostrava 21.1.2018 
 
S nedovolenou podporou větru: 
21.14 +2.2 1b1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Hranice 9.6.2015 
21.68 +3.6 1b3 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 21.5.2014 
22.06 +2.7 5b2 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Šumperk 1.6.2017 
 
Lepší ruční časy: 
20.5  1 Věra Bulíčková 26.3.1960 SpPS Lipník nad Beč. 16.5.1973 
20.7  2 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 16.5.1973 
20.7  1b3 Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Zábřeh 10.5.1989 
20.8  1b1 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Hranice 11.6.1987 
21.2   Vladimíra Ticháčková 16.2.1965 SpPS Šumperk 3.6.1978 
21.8  2 Soňa Přikrylová 6.10.1963 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1975 
21.8   Jana Pechová 3.8.1965 SpPS Lipník nad Beč. 11.5.1978 
21.8  2b3 Bronislava Kučerová 2.12.1976 SpPS Zábřeh 6.6.1989 
21.9   Jana Dvořáčková 19.4.1965 SpPS Přerov 21.10.1978 
21.9  1b1 Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Přerov 10.5.1986 
 
22.0  2b1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 10.5.1986 
22.0  3 Martina Jemelková 21.1.1978 SpPS Šumperk 7.5.1991 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

220 

300 m  
45.55  4b1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Uherské Hradiště 6.6.2006 
45.87  1b1 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Přerov 22.6.2023 
46.04  2b1 Aneta Školová 10.5.2010 SK Přerov 22.6.2023 
46.15  1b1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 11.5.2005 
46.57  2b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Uherské Hradiště 11.9.2007 
47.05  1b1 Sára Nováková 13.1.2009 SK Šumperk 14.9.2022 
47.09  3b3 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Hranice 1.10.2017 
47.47  3b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Olomouc 30.5.2018 
48.10  3b3 Izabela Zapletalová 21.1.2010 SK Olomouc 15.6.2022 
48.12  5b2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Vyškov 29.9.2013 
 
48.39  3) Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 28.4.2015 
48.63  2b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Prostějov 18.6.2020 
48.85  5b1 Aneta Školová 10.5.2010 SK Šumperk 1.6.2022 
49.01  3b2 Ema Hlavová 29.4.2009 SK Olomouc 15.6.2022 
49.06  1b3 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Šumperk 30.6.2020 
49.10  1b4 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Hranice 1.10.2017 
49.17  1b3 Sofie Štajnarová 26.1.2005 SK Šumperk 1.6.2017 
49.19  6b1 Monika Šocová 29.9.2011 SK Přerov 22.6.2023 
49.84  2b2 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Prostějov 19.9.2018 
50.03  2b4 Veronika Pospíšilová 12.9.2011 SK Hranice 30.5.2023 
 
Lepší ruční časy: 
43.2   Jana Pechová 3.8.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
44.7  V Hana Střelcová 7.2.1965 SpPS Lipník nad Beč. 6.6.1978 
46.3  1b1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 14.5.1986 
47.0  1b2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 18.4.2018 
47.5  1 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974 
48.0   Monika Domanská .1965 U Tenisu Lipník nad Beč. 23.5.1977 
48.0  3b2 Tereza Novotná 29.11.2005 SK Přerov 18.4.2018 
48.6  3 Soňa Přikrylová 6.10.1963 SpPS Lipník nad Beč. 23.4.1975 
48.6   Ivona Lahnerová 20.1.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
48.7   Alena Krauzeová 17.3.1965 SpPS Přerov 10.5.1977 
 
48.8  1b4 Lenka Štecová 20.2.1974 SpPS Hranice 11.6.1987 
49.0   Oldřiška Čejková 27.6.1952 SpPS Přerov 15.9.1965 
49.1  2b4 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Šumperk 15.5.2003 
49.2  1b2 Kateřina Svozilová 23.2.1974 LMCH Přerov 14.5.1986 
49.2  3r Alena Dohnalová 26.4.1984 SpPS Olomouc 11.6.1997 
49.2  1b3 Monika Pelikánová 15.11.1990 SK Šumperk 15.5.2003 
49.3   Radka Ticháčková 16.2.1965 SpPS Lipník nad Beč. 23.5.1977 
49.4   Zdena Štaffová .1949 SpMeo Přerov 30.5.1962 
49.8   Blanka Hýblová 2.2.1967 SpPS Martin 9.9.1979 
 
 

800 m  
2:28.3  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 11.6.1997 
2:31.5  B1 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1988 
2:32.0  1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 10.5.1986 
2:34.90  2 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Olomouc 8.5.2023 
2:35.24  2b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 17.5.2006 
2:35.8  7 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Třinec 13.9.1986 
2:37.8  11 Kristýna Lašáková 18.3.1987 SK Brno 11.6.2000 
2:38.96  3b1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Šumperk 30.5.2019 
2:39.0  1 Sandra Kazíková 13.7.1976 SpPS Lipník nad Beč. 27.4.1988 
2:39.00  2b2 Monika Šocová 29.9.2011 SK Třinec 18.6.2023 
 
2:40.71  2 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Přerov 20.9.2023 
2:41.4  1 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Valašské Meziříčí 11.9.1995 
2:42.04  7 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 1.6.2016 
2:42.39  P Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 3.10.2003 
2:42.8  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Spartak Přerov 18.9.2002 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

221 

2:43.31  P Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.10.2004 
2:44.03  2b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 8.5.2015 
2:44.1  2 Martina Dřímalová 19.8.1989 Spartak Přerov 18.9.2002 
2:44.86  P Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 8.10.2005 
2:44.94  V Kateřina Pecová 13.3.1990 SK Šumperk 5.6.2003 
 
Lepší halové časy: 
2:44.83  3b2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Ostrava 8.1.2017 
 
 

1500 m 
4:58.40  6 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Ostrava 24.9.1988 
5:21.49  3 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Zlín 23.9.2023 
5:22.2  1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 21.5.1986 
5:23.0  V Sandra Kazíková 13.7.1976 SpPS Lipník nad Beč. 7.6.1988 
5:28.2  3 Ilona Mušálková .1973 V.Dlážka Přerov 21.5.1986 
5:30.34  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 21.6.2016 
5:31.4  5 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 1.6.1987 
5:31.6  4 Kateřina Bašáková .1973 V.Dlážka Přerov 21.5.1986 
5:34.5  V Soňa Martínková .1971 V.Dlážka Hranice 30.5.1984 
5:34.6  V Hana Brzicová .1971 U Tenisu Hranice 30.5.1984 
 
5:35.0  3 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 16.10.1985 
5:37.3  4 Michaela Répalová 17.1.1974 SpPS Hranice 11.6.1987 
5:40.7  5 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Olomouc 24.5.1995 
5:40.8  3 Jitka Kleinová .1974 V.Dlážka Přerov 21.5.1986 
5:43.3  3 Jana Paseková 16.5.1979 SK Valašské Meziříčí 17.6.1992 
5:44.2  2 Dana Šamořilová 10.5.1981 SpPS Valašské Meziříčí 14.6.1993 
5:44.7  6 Martina Glozigová 22.8.1973 LMCH Přerov 21.5.1986 
5:46.1  4 Martina Zlámalová 28.3.1977 SpPS Olomouc 15.5.1990 
5:47.77  3 Lucie Maňáková 4.6.2009 SK Olomouc 15.6.2022 
5:52.0  V Barbora Pecová .1976 U Tenisu Vsetín 20.6.1989 
 
 

60 m překážek (0.762/7.70m) 
  9.81 +1.7 P Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 10.10.2018 
10.11 +0.4 1r4 Jana Tomková 19.1.1994 SK Ústí nad Labem 20.6.2007 
10.18 -0.4 2b1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 12.10.2022 
10.30 -1.2 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 7.10.2006 
10.31 +0.3 P Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 8.10.2005 
10.36 +1.0 2b2 Izabela Zapletalová 21.1.2010 SK Třinec 18.6.2023 
10.43 +1.1 1b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Hranice 8.9.2013 
10.63 6+0.9 P Ema Kroupová 21.4.2008 SK Šumperk 7.10.2020 
10.64 -1.0 1b2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Hranice 18.9.2011 
10.67 -0.9 1b4 Nela Drozdová 3.3.2009 SK Břeclav 25.9.2022 
 
10,68 0.0 P Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.10.2004 
10.88  P Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 16.10.2013 
10.90  P Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Olomouc 16.10.2013 
10.93 +2.0 P Adéla Školová 24.5.2007 SK Šumperk 7.10.2020 
10.95 +1.2 1b5 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Olomouc 28.9.2020 
11.01 +0.8 1b2 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 4.10.2017 
11.10 -1.2 1b2 Aneta Školová 10.5.2010 SK Přerov 22.6.2023 
11.16  5b1 Nela Drozdová 3.3.2009 SK Prostějov 29.6.2021 
11.21 +1.0 P Anna Hlavsová 27.7.1994 SK Přerov 14.10.2007 
11.26  P Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 29.9.2016 
 
Lepší halové časy: 
  9.52  1b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Ostrava 8.12.2018 
  9.87  1b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 14.12.2007 
10.18  1b2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 16.12.2005 
10.39  4b1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 13.12.2013 
10.59  1b4 Klára Schmidtová 12.5.2003 SK Olomouc 16.12.2016 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

222 

10.64  1b4 Tereza Válková 9.7.2004 SK Olomouc 15.12.2017 
10.72  2b2 Sára Nováková 13.1.2009 SK Olomouc 16.12.2022 
10.91  3r1 Lucie Vykročilová 5.6.2005 SK Olomouc 23.2.2018 
11.03  2b2 Aneta Školová 10.5.2010 SK Olomouc 15.12.2023 
11.04  3b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Olomouc 16.12.2016 
11.05  3b2 Nikola Dvorská 240700 SK Olomouc 13.12.2013 
 
S nedovolenou podporou větru: 
  9.99 +2.2 4 Jana Tomková 19.1.1994 SK Ústí nad Labem 21.6.2007 
10.40 +2.3 4b2 Nela Drozdová 3.3.2009 SK Přerov 28.9.2022 
10.94 +4.0 1b3 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Šumperk 30.6.2020 
 
Lepší ruční časy: 
10.0  1b2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Prostějov 24.9.2006 
 
 

Výška 
1,56  1 Dagmar Kolářová 14.5.1977 SpPS Ostrava 16.9.1989 
1,46  1 Zuzana Tomčíková 16.7.1986 SK Hranice 20.5.1999 
1.46  1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Olomouc 5.10.2022 
1.44  1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Hranice 10.5.2011 
1.43  5 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 16.5.2007 
1.41  2 Sofie Zedková 3.2.2010 SK Hranice 27.4.2023 
1,40  1 Michaela Ondrouchová .1971 Pal.25 Hranice 30.5.1983 
1,40  4 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1988 
1,40  3 Alice Otáhalová .1986 Kopaniny Hranice 20.5.1999 
1,40  1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Hranice 26.4.2004 
 
1.40  V Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 12.10.2006 
1,38  1 Lenka Jakobová 8.9.1959 SpPS Přerov 18.9.1972 
1,38  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hranice 28.4.1997 
1.38  2 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Prostějov 17.9.2013 
1.38  2 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Přerov 11.5.2017 
1.37  S Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 1.10.2021 
1.36   Irena Halatová 6.7.1949 SpMeo Hranice 30.6.1962 
1.35  2 Dagmar Hrbáčková 21.2.1960 SpPS Lipník nad Beč. 11.9.1973 
1.35  5 Petra Smažilová 27.8.1972 SpPS Hranice 29.4.1985 
1.35  10 Romana Kubíková 17.1.1975 U Tenisu Lipník nad Beč. 26.5.1988 
 
1.35  3 Marcela Obručová 5.9.1980 SpPS Hranice 20.5.1993 
1.35  4 Martina Schejbalová 13.2.1980 SpPS Valašské Meziříčí 14.6.1993 
1.35  V Kateřina Pecová 13.3.1990 SK Šumperk 5.6.2003 
1.35  2 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Olomouc 11.5.2005 
1.35  5 Aneta Školová 10.5.2010 SK Přerov 22.6.2023 
 
Lepší halové výkony: 
1.48  2 Veronika Májová 10.10.1998 SK Olomouc 9.12.2011 
1.46  P Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 26.1.2007 
1.44  1 Renata Šubertová 10.4.1975 SpPS Přerov 16.3.1988 
1.40  6 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Olomouc 13.12.2013 
1.40  7 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 13.12.2013 
1.40  4= Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Olomouc 15.12.2017 
1.39  P Aneta Školová 10.5.2010 SK Olomouc 11.3.2023 
1.37  P Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 10.3.2018 
1.35  3 Jitka Jaremejková .1974 V.Dlážka Přerov 11.2.1987 
1.35  10= Sára Nováková 13.1.2009 SK Olomouc 16.12.2022 
 
 

Dálka 
4.85  1 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Hranice 27.4.1987 
4.85 +0.8 2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 30.8.2006 
4.69  5 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Šumperk 14.9.2004 
4.66 +1.5 8 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Olomouc 28.9.2021 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

223 

4.63  V Dagmar Skácelová .1971 Trávník Vsetín 6.6.1984 
4.63  2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 18.4.2018 
4.62 +0.3 1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 17.5.2011 
4.61  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hranice 28.4.1997 
4.61 -0.1 P Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 26.6.2018 
4.60  2 Andrea Staňková .1972 Optiky Frýdek-Místek 13.6.1984 
 
4.58  1 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 11.5.2005 
4.55  21 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Šumperk 19.6.2004 
4.52 +0.8 B- Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 22.5.2022 
4.50   Petra Chadimová 28.2.1980 SpPS Hranice 1.5.1992 
4.46   Radka Ticháčková 16.2.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.5.1978 
4.46   Věra Kvasnicová 14.4.1965 SpPS Lipník nad Beč. 18.10.1978 
4.45  2 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 14.5.1986 
4.43  5 Soňa Přikrylová 6.10.1963 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1975 
4.43  3 Markéta Mlacovská 3.10.1972 LMCH Hranice 29.4.1985 
4.42  2 Erika Votočková 22.10.1973 V.Dlážka Přerov 21.5.1986 
 
4.42  1 Monika Horká .1976 SpPS Přerov 17.5.1988 
4.42  5 Martina Jemelková 21.1.1978 SpPS Valašské Meziříčí 4.6.1991 
4.42  8 Petra Slavičínská 12.10.1978 SpPS Hranice 8.6.1991 
4.42  2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Prostějov 16.9.2014 
 
Lepší halové výkony: 
4.79  4 Sára Nováková 13.1.2009 SK Olomouc 16.12.2022 
4.73  1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Olomouc 14.12.2018 
4.52  5 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Ostrava 21.1.2018 
4.50  5 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Olomouc 15.12.2017 
 
S nedovolenou podporou větru: 
4.57 +2.5 B1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 22.5.2022 
4.42 +2.2 P Sofie Štajnarová 26.1.2005 SK Přerov 10.10.2018 
 
 

Koule 2kg 
11.32  4 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Blansko 30.9.2018 
10.60  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 20.10.2021 
10.05  6 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Hranice 8.9.2013 
  9.44  1 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 27.8.2014 
  9.41  1 Petra Dulanská 29.7.2010 SK Přerov 26.9.2023 
  9.12  3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 18.4.2018 
  8.98  3 Klára Schmidtová 12.5.2003 SK Olomouc 1.6.2016 
  8.93  6 Viktorie Koláčková 14.11.2002 SK Hranice 9.6.2015 
  8.97  5 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Prostějov 15.6.2017 
  8.80  1 Agáta Kubová 13.2.2004 SK Prostějov 23.6.2017 
 
  8.72  1 Kateřina Běhalová 19.3.2010 SK Přerov 18.4.2023 
  8.62  2 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Přerov 26.9.2023 
  8.46  2 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 20.10.2021 
  8.44  4 Karolína Mazánová 11.6.2010 SK Přerov 22.6.2023 
  8.33  2 Petra Jusková 22.4.2004 SK Přerov 30.8.2017 
  8.30  5 Sofie Štajnarová 26.1.2005 SK Přerov 15.5.2018 
  8.23  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 4.11.2017 
  8.07  2 Tereza Teličková 19.4.2004 SK Přerov 23.6.2017 
  8.02  3 Sofie Zedková 3.2.2010 SK Přerov 18.4.2023 
  7.94  8 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Šumperk 30.6.2020 
 
Lepší halové výkony: 
10.21  2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Olomouc 13.12.2013 
  9.66  4 Petra Dulanská 29.7.2010 SK Olomouc 15.12.2023 
  9.58  1 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Olomouc 15.12.2017 
  9.45  6 Marie Caletková 2.12.2001 SK Olomouc 12.12.2014 
  9.32  4 Klára Schmidtová 12.5.2003 SK Olomouc 16.12.2016 
  9.11  5 Sofie Štajnarová 26.01.2005 SK Olomouc 14.12.2018 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

224 

  9.06  5 Karolína Mazánová 11.6.2010 SK Ostrava-Vítkovice 29.1.2023 
  8.98  6 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Olomouc 15.12.2017 
  7.98  10 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Olomouc 20.3.2015 
 
 

Koule 3kg 
9,78   Kateřina Olejníčková .1965 SpPS Lipník nad Beč. 18.10.1978 
9,39   Marie Hauslerová .1959 SpPS  .1972 
8,99  1 Petra Chadimová 28.2.1980 SpPS Valašské Meziříčí 14.6.1993 
8.90  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 12.10.2006 
8,64   Miroslava Spáčilová .1953 SpPS Lipník nad Beč. 1.6.1966 
8,59   Iva Otáhalová 3.6.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
8,56   Irena Halatová 6.7.1949 SpMeo Frýdek-Místek 5.8.1962 
8,53  1 Irena Beránková .1968 Pal.19 Hranice 4.6.1981 
8,52  7 Sylvie Skývová 17.3.1975 SpPS Lipník nad Beč. 26.5.1988 
8,50   Martina Dřímalová 29.3.1989 Spartak Přerov 18.6.2002 
 
8.46  5 Ivana Kratochvílová .1976 U Tenisu Hranice 8.6.1989 
8.35   Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Lipník nad Beč. 26.4.1987 
8.28  S Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 1.10.2021 
8.23   Marie Tomková 8.5.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.5.1978 
8.17  1 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 18.6.2013 
8.10  1 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Olomouc 15.5.1990 
8.03  5 Renata Novotná 15.10.1974 LMCH Hranice 11.6.1987 
7.98   Jana Hynková .1964 Bož.Němcové Lipník nad Beč. 12.9.1977 
7.98  7  Dočkalová .1974 Dukelská Hranice 11.5.1987 
7.94  4 Jarmila Hocková 1.6.1961 SpPS Olomouc 27.5.1974 
 
Lepší halové výkony: 
8.43  8 Zlata Klimová 26.1.1997 SK Olomouc 12.2.2010 
 
 

Oštěp 400g 
29.69  3 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Prostějov 19.9.2018 
28.82  1 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Přerov 24.10.2023 
25.80  5 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Brno-Vojtova 26.9.2021 
24.12  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 26.7.2017 
23.27  7 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Prostějov 19.9.2018 
22.89  2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.7.2021 
22.66  2 Petra Dulanská 29.7.2010 SK Přerov 24.10.2023 
20.90  8 Tereza Novotná 29.11.2005 SK Prostějov 19.9.2018 
19.04  8 Barbora Bürglová 16.8.2006 SK Hranice 18.6.2019 
18.46  9 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Prostějov 19.9.2018 
 
17.35  9 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Hranice 18.6.2019 
16.84  7 Tereza Teličková 19.4.2004 SK Šumperk 1.6.2017 
16.63  11 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Prostějov 22.9.2020 
13.90  13 Nela Pešková 25.9.2006 SK Hranice 18.6.2019 
13.63  4 Agáta Kubová 13.2.2004 SK Přerov 18.10.2017 
13.62  13 Kateřina Novotná 4.5.2010 SK Přerov 17.5.2022 
13.35  2 Viktorie Zapletalová 4.5.2008 SK Přerov 8.9.2021 
12.55  3 Eva Rákosová 29.10.2010 SK Přerov 24.10.2023 
12.44  3 Markéta Lukšová 25.10.2005 SK Přerov 5.6.2018 
12.40  4 Petra Jusková 22.4.2004 SK Přerov 30.8.2017 
 
 

Míček 150g 
55,20   Petra Štulová 29.1.1977 SpPS Uherské Hradiště 29.9.1990 
52.99  V Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 12.10.2006 
51,04  P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Olomouc 17.9.2004 
50,50  P Barbora Svozilová 6.12.1989 Sp Přerov 18.10.2002 
50.26  1 Jana Hrudíková 14.4.2001 U Tenisu Přerov 13.5.2014 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

225 

49.22  2 Anna Možíšová 26.4.2001 Za Mlýnem Přerov 13.5.201448,00  
47,66  1 Martina Jemelková 21.1.1978 SpPS Hranice 29.4.1991 
47,11   Oldřiška Čejková 27.6.1952 SpPS Lipník nad Beč. 14.10.1965 
46.50  2 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Šumperk 24.5.2005 
 
46,02  1 Alena Dohnalová 26.4.1984 SpPS Hranice 28.4.1997 
45,74  1 Dagmar Skácelová .1971 Trávník Hranice 24.5.1983 
45.50  1 Andrea Pavelcová .1975 Svisle Přerov 4.5.1987 
45.30  V Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Přerov 5.5.2005 
45.13  4 Dana Šamořilová 10.5.1981 SpPS Valašské Meziříčí 14.6.1993 
44.90  P Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Olomouc 17.10.2012 
44.77  P Martina Bařinová 28.1.1990 SK Olomouc 3.10.2003 
44.70  3 Vladimíra Pidrmanová 18.11.1977 SpPS Olomouc 15.5.1990 
44.58  1 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Přerov 20.9.2023 
44.32  3 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Olomouc 30.5.2018 
 
 

Pětiboj  
(60m př./0.762/7.70m - míček - 60m - dálka - 800m)   
2651  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 7.10.2006 
   (10.30/-1.2 - 49.47 - 8.87/-1.7 - 4.57/+0.4 - 2:48.87) 
2581  1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 10.10.2018 
   (9.81/+1.7 - 31.61 - 8.62/-0.5 - 4.55/+1.4 - 2:49.25) 
2545  1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.10.2004 
   (10,68/0.0 - 38,80 - 8,82/0.0 – 4,65/0.0 - 2:43,31) 
2449  2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 8.10.2005 
   (10.31/+0.3 - 32.10 - 8.59/+0.1 - 4.14/-0.0 - 2:44.86) 
2420  9 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 22.5.2022 
   (10.71/-0.2 - 31.57 - 8.76/+0.2 - 4.57/+2.5 - 2:46.01)    
2411  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 19.10.1997 
   (11,3 - 36,82 - 8,8 - 4,48 - 2:32,3) 
2245  2 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Šumperk 3.10.2023 
   (11.60/-0.3 - 43.36 - 9.15/+1.6 - 4.13/+0.3 - 2:42.78)    
2213  1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 5.10.2011 
   (10.95/+1.2 - 34.44 - 9.15/-0.2 - 4.29 - 2:48.83)    
2210  1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 5.10.2007 
   (10.34/0.0 - 26.39 - 9.23/0.0 - 3.95/+0.2 - 2:46.37) 
2207  16 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Třinec 28.6.2020 
   (11.08/+1.5 - 34.97 - 9.08/+1.5 - 4.47/+1.4 - 2:55.05) 
 
2141  2 Izabela Zapletalová 21.1.2010 SK Přerov 20.9.2023 
   (10.57/+1.8 - 28.99 - 8.77/+1.9- 3.81/+2.8 - 2:54.56)    
2096  4 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Olomouc 4.10.2017 
   (11.98/+1.2 - 32.66 - 9.00/+0.4 - 4.32 - 2:47.29) 
2058  4 Sára Nováková 13.1.2009 SK Přerov 12.10.2022 
   (11.34/-1.5 - 30.40 - 9.27/-1.1 - 4.29/+0.6 - 2:50.22) 
2053  3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Olomouc 17.10.2012 
   (11.75 - 44.90 - 9.00 - 4.26 - 3:09.52) 
2032  6 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Třinec 11.7.2021 
   (10.84/+1.3 - 34.66 - 9.25/ 0.0 - 4.16/-1.2 - 3:03.83) 
2025  7 Adéla Školová 24.5.2007 SK Šumperk 7.10.2020 
   (10.93/+2.0 - 26.36 - 9.25/+1.0 - 4.05 - 2:50.25)   
2022  3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Olomouc 16.10.2013 
   (10.61 - 33.90 - 9.19 - 3.82 - 3:01.22) 
2022  10 Tereza Novotná 29.11.2005 SK Přerov 10.10.2018 
   (11.60/+1.7 - 38.75 - 9.09/-0.9 - 3.94/+1.7 - 2:56.02) 
2009  5 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Šumperk 29.9.2016 
   (11.26 - 28.77 - 9.44 - 4.10 - 2:46.18) 
2001  2 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Olomouc 17.9.2004 
   (12,49/-0.6 - 51,04 - 9,18/+0.3 - 4,13/0.0 - 3:03,81) 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

226 

Nemistrovské disciplíny: 
50 m  
7.38 -0.2 1b1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 28.9.2015 
7.44 0.0 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
7.57 +0.6 T Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
7.66 -1.1 T Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 1.5.2011 
7.67 +0.1 T Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 14.10.2007 
7.68 +1.7 T Veronika Chrastinová 22.12.1999 SK Přerov 28.9.2012 
7.68 +0.7 T Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 28.9.2013 
7.68 +0.6 T Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 28.9.2014 
7.78 +1.7 T Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Přerov 28.9.2012 
7.89 +0.6 T Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 28.9.2014 
 
Lepší ruční časy: 
6.9  1r Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Lipník nad Beč. 15.5.1974 
7.1  T Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
7.3   Jana Pechová 3.8.1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.10.1977 
7.3   Iveta Trochtová .1965 SpPS Lipník nad Beč. 17.10.1977 
7.3  T Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
7.4  D Zdeňka Bučková 10.1.1956 SpPS Lipník nad Beč. 8.10.1969 
7.4  T Blanka Dorazilová 28.12.1964 SpPS Lipník nad Beč. 17.10.1977 
7.4  T Renata Procházková .1965 SpPS Přerov 18.10.1978 
7.4  T Radka Ticháčková 16.2.1965 SpPS Přerov 18.10.1978 
7.4   Vl. Kožuchová 23.1.1967 1.ZŠ Lipník nad Beč. 23.9.1980 
 
Lepší ruční halové časy: 
7.1  2m Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Ostrava 23.2.1986 
 
 

100 m  
13.59 -0.6 T Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 1.5.2005 
13.72 +2.0 8b1 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2018 
14.03 +0.3 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
14.20 +1.9 T Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 28.9.2013 
14.32 +0.2 T Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 25.9.2017 
14.33 +0.3 T Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 21.10.2006 
14.39 0.0 T Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
14.39 -1.1 5b2 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Přerov 1.5.2017 
14.43  1r1 Veronika Májová 10.10.1998 SK Lipník n.Beč. 19.5.2011 
14.47 0.0 T Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 1.5.2003 
 
14.47 +0.2 T Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 25.9.2017 
 
S nedovolenou podporou větru: 
14.12 +2.4 1b2 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2022 
14.43 +2.5 3b3 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Přerov 1.5.2018 
 
Lepší ruční časy: 
13.5  1 Magda Zastoupilová 17.10.1961 SpPS Burgstadt 8.10.1974 
13.8  3b1 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Lipník nad Beč. 22.4.1987 
13.9  3) Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Hranice 27.4.1989 
14.1 +0.3 7r2 Monika Kovaříková 6.12.1991 SK Uherské Hradiště 10.7.2004 
 
 

200 m  
28.49 -2.0 T Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 1.5.2005 
29.06 +1.5 4b2 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2018 
29.13 +1.0 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
29.38 -1.3 T Monika Kovaříková 6.12.1991 SK Olomouc 1.5.2004 
29.42 +0.8 6b1 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2022 
29.47 -0.1 T Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 25.9.2017 
30.02 +1.0 T Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 21.10.2006 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

227 

30.07 +1.7 2b3 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Přerov 1.5.2017 
30.08 -0.1 T Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 25.9.2017 
30.68 -1.3 T Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 1.5.2004 
 
Lepší ruční časy: 
29.5  2b3 Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Olomouc 25.6.1988 
29.8   Hana Střelcová 7.2.1965 SpPS Ostrava 26.10.1978 
29.9   Radka Ticháčková 16.2.1965 SpPS Ostrava 26.10.1978 
30.0   Věra Kvasnicová 14.4.1965 SpPS Ostrava 26.10.1978 
 
 

400 m  
1:05.9  2 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Lipník nad Beč. 17.5.1986 
1:06.3  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 28.6.1997 
1:09.1  2 Lenka Mlčochová 23.1.1978 SpPS Meissen 17.5.1991 
1:10.1  1 Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Lipník nad Beč. 14.5.1988 
1:10.1  13) Sylva Vaculíková 16.1.1976 LMCH Vsetín 24.9.1989 
1:14.5  3b1 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Lipník nad Beč. 22.4.1987 
1:17.5  7 Ivana Vyvážilová 1.2.1976 LMCH Hranice 27.4.1989 
1:18.18  D Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Sokolov 11.8.2013 
1:19.5  3b2 Ivana Klenová 28.7.1974 LMCH Přerov 15.4.1987 
1:19.7  1 Barbora Svozilová 12.6.1989 Spartak Přerov 2.10.2002 
 
 

600 m  
1:49.1  A1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hranice 22.5.1997 
1:49.29  4b1 Kateřina Hrazdirová 2.5.2006 SK Prostějov 17.9.2019 
1:49.4   Alena Krausová .1966 SpPS Lipník nad Beč. 20.9.1979 
1:50.31  1b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 24.5.2007 
1:51.0   Blanka Hýblová 2.2.1967 SpPS Hranice 22.9.1980 
1:52.40  2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 30.6.2016 
1:53.2  . Martina Bařinová 28.1.1990 SK Hranice 26.5.2003 
1:54.18  . Hana Čelustková 7.9.1990 SK Šumperk 11.6.2003 
1:54.73  1b1 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Přerov 10.5.2023 
1:54.8   Hana Střelcová 7.2.1965 SpPS Zábřeh 31.5.1978 
 
 

1000 m  
3:23.40  1 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Přerov 17.11.2023 
3:24,0  2 Dana Šamořilová 10.5.1981 SpPS Přerov 21.9.1994 
3:28.82  3 Denisa Kubíčková 23.9.2010 SK Přerov 17.11.2023 
3:31,0  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 26.9.1997 
3:32.33  4 Růžena Sedláčková 26.8.2010 SK Přerov 17.11.2023 
3:46.04  1 Lucie Maňáková 4.6.2009 SK Přerov 17.11.2022 
3:46.40  3 Sára Nováková 13.1.2009 SK Přerov 17.11.2022 
3:46.41  3 Ema Hlavová 29.4.2009 SK Přerov 17.11.2021 
3:46.90  4 Julie Hrabovská 29.8.2008 SK Přerov 17.11.2021 
3:55.77  7 Ester Tomišková 2.3.2010 SK Přerov 17.11.2023 
 
Lepší halové časy: 
3:49,8  4 Martina Dřímalová 19.8.1989 Sp Olomouc 19.1.2002 
 
 

3000 m  
13:19.2  2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 15.4.2015 
 
 

100 m překážek (0.762/8.20m) 
17.14 +1.5 1b2 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 8.5.2005 
17.32 -0.7 5 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 8.5.2006 
18.01 +1.1 3b2 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 17.5.2006 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

228 

18,04  4 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Šumperk 14.9.2004 
 
S nedovolenou podporou větru: 
17.95 +3.6 4 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 30.8.2006 
20.27 +2.2 S Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 1.10.2021 
 
Lepší ruční časy: 
20,5  6r Hana Zouharová 16.1.1976 SpPS Ostrava 16.5.1990 
20,9  4b2 Jana Bednaříková 26.10.1988 SK Šumperk 16.5.2002 
22,1  6b3 Monika Valová 18.6.1988 SK Šumperk 11.5.2000 
 
 

200 m překážek 
31.28 -0.9 3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Karlovy Vary 10.9.2006 
32.91 +0.2 2b1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 16.5.2007 
35,13 +1.5 3b1 Lucie Doležalová 11.1.1991 SK Olomouc 8.9.2004 
36.59 -1.4 2b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 30.6.2016 
38.89 0.0 5b2 Anna Hlavsová 27.7.1994 SK Olomouc 16.5.2007 
 
S nedovolenou podporou větru: 
34.97 +2.2 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 28.9.2016 
41.14 +2.2 2b2 Alena Šeredová 31.3.1993 SK Uherské Hradiště 6.6.2006 
 
Lepší ruční časy: 
35,2  5 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 11.6.1997 
39,2  2r Barbora Strážnická 27.1.1982 SpPS Olomouc 24.5.1995 
40.0  1b4 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Přerov 15.4.2015 
40.4  2b4 Kristýna Koláčková 11.12.2002 SK Přerov 15.4.2015 
 
 

Trojskok 
9.44  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 12.10.2006 
9.41  3 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 12.10.2006 
 
 

Koule 4kg 
7,92   Renata Borková .1967 9.ZDŠ Hranice 22.9.1980 
6.62  P Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 19.10.2018 
6,30  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 13.5.1997 
6,20  P Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Přerov 14.10.1989 
 
 

Disk 0,75kg 
24.57  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 24.10.2018 
22.29  2 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 27.8.2014 
17.83  2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 4.11.2017 
17.50  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 20.10.2021 
16.31  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.7.2020 
16.29  3 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 3.10.2018 
12.75  2 Tereza Teličková 19.4.2004 SK Přerov 18.10.2017 
12.43  2 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 20.10.2021 
11.75  D Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Sokolov 11.8.2013  
11.43  2 Julie Hrabovská 29.8.2008 SK Přerov 13.11.2021 
 
 

Disk 1kg 
24,46   Marie Hauslerová .1959 SpPS  .1972 
22,02  1 Irena Halatová 6.7.1949 SpMeo Přerov 24.4.1962 
21,02   Jana Jehlářová 27.5.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
20,93  . Martina Dřímalová 19.3.1989 Spartak Přerov 13.3.2002 
20,48   Dagmar Liškutinová 18.2.1953 SpPS Opava 25.5.1966 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

229 

20,24   Aneta Navrátilová 15.8.1988 SpPS Přerov 17.5.2001 
19,50  2 Lenka Jakobová 8.9.1959 SpPS Rožnov pod Radh. 24.5.1972 
18,38  2 Dagmar Hrbáčková 21.2.1960 SpPS Lipník nad Beč. 16.5.1973 
18,22  7 Lenka Papajčíková 19.9.1962 SpPS Lipník nad Beč. 20.5.1975 
18,12  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 13.6.1997 
 
18.09  3 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
17.76   Jana Dvořáčková 19.4.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
17.36   Zdeňka Fajtlová 26.6.1953 SpPS Přerov 18.5.1966 
17.28  2 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Přerov 22.8.2003 
17.26   Jana Mašláňová 25.3.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
16.26   Blanka Dorazilová 28.12.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
16.14  1 Radmila Krutilová 12.9.1973 LMCH Přerov 16.7.1986 
16.10  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Lipník nad Beč. 22.10.1986 
16.00  . Barbora Svozilová 6.12.1989 Spartak Přerov 17.4.2002 
15.60   Iva Otáhalová 3.6.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
 
 

Oštěp 500g 
21.14  S Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 2.10.2021 
20.36  1 Klára Schmidtová 12.5.2003 SK Přerov 30.6.2016 
18.84  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 28.9.2016 
17.67  1 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 19.9.2014 
15.61  1 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 14.10.2016 
14.36  7 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 4.5.2016 
13.76  4 Tereza Teličková 19.4.2004 SK Přerov 21.10.2016 
12.90  D Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Sokolov 11.8.2013 
12.34  2 Veronika Chrastinová 22.12.1999 SK Přerov 28.9.2012 
12.10  5 Agáta Kubová 13.2.2004 SK Přerov 21.10.2016 
 
 

Oštěp 600g 
27.89  4 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Uherské Hradiště 6.6.2006 
27.35  1 Barbora Svozilová 6.12.1989 Sp Hranice 25.4.2002 
26.40  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 Sp Přerov 9.10.2002 
25.70  4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 11.6.1997 
24.58  3 Irena Halatová 6.7.1949 SpMeo Lipník nad Beč. 23.5.1962 
23.82  4 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Hranice 19.5.1990 
23.50  3 Sylvie Skývová 17.3.1975 SpPS Hranice 2.6.1988 
22.82   Jana Mašláňová 25.3.1965 SpPS Přerov 1.11.1978 
22.03   Aneta Navrátilová 15.8.1988 SpPS Přerov 19.6.2001 
21.94  1 Radmila Krutilová 12.9.1973 LMCH Přerov 16.7.1986 
 
 
 

Kladivo 2kg 
30.28  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 24.10.2018 
21.24  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 4.11.2017 
18.66  1 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 20.11.2021 
16.09  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.7.2020 
15.38  1 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 8.8.2014 
14.92  2 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 3.10.2018 
 
 

Kladivo 3kg 
22.61  2 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 9.11.2014 
17,56  7 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Olomouc 8.9.2004 
 
 
 

Břemeno 5,45kg 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

230 

9.54  1 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 9.11.2014 
9.48  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 31.10.2018 
6.79  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 4.11.2017 
 
 

Sedmiboj - starší žákyně 
(100m př./0.762/8.20m - výška – koule 3kg – 150m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
*(80m př./0.762/8.00m - výška – koule 3kg – 150m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
3212  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Olomouc 13.5.2006 
   (17.37/-2.3 -1.36 - 8.07 - 21.03/-1.9 - 4.31/+0.9 - 22.19 - 2:55.09) 
3034*  3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Třinec 12.10.1997 
   (14,4 - 1,30 - 7,19 - 22,2 - 4,21 - 21,40 - 2:36,2) 
2931  3 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 2.10.2021 
   (20.27/+2.2 - 1.37 - 8.28 - 22.23/+1.2 - 4.64/+1.1 - 2:51.95)    
 
 

Desetiboj - mladší žákyně 
(100m - disk 0,75kg - tyč - oštěp 500g - 400m - 60m př./0.762/7.70m - dálka - koule 2kg - výška - 1500m) 
2799  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Sokolov 11.8.2013 
   (14.57/ 0.0 - 11.75 - 1.73 - 12.90 - 78.18 - 11.96/+0.2 - 3.93 - 7.55 - 1.30 - 6:51.14) 
 
 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
1891  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.44/+0.0 - 8.76/-1.0 - 14.03/+0.3) 
1808  1 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 28.9.2015 
   (7.38/-0.2 - 8.86/-0.5 - 14.54/-0.2) 
1772  1 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 28.9.2014 
   (7.57/+0.6 - 8.84/+0.2 - 14.39/ 0.0) 
1728  1 Nikola Dvorská 24.7.2000 SK Přerov 28.9.2013 
   (7.68/+0.7 - 8.98/+1.7 - 14.20/+1.9) 
1675  1 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 14.10.2007 
   (7.67/+0.1 - 8.91/0.0 - 14.71/-1.4) 
1667  1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 SK Přerov 28.9.2012 
   (7.78/+1.7 - 8.90/+2.8 - 14.54/+0.5) 
1587  2 Veronika Chrastinová 22.12.1999 SK Přerov 28.9.2012 
   (7.68/+1.7 - 9.03/+2.8 - 15.09/+0.5)  
1585  3 Veronika Májová 10.10.1998 SK Přerov 1.5.2011 
   (7.66/-1.1 - 9.22/-1.3 - 14.81/-0.5)      
1530  3 Vendula Venclová 12.6.2002 SK Přerov 28.9.2014 
   (7.68/+0.6 - 9.19/+0.2 - 15.21/ 0.0) 
1488  4 Viktorie Koláčková 14.11.2002 SK Přerov 28.9.2014 
   (7.95/+0.5 - 9.20/+0.3 - 14.90/+0.7) 
 
 
Lepší ruční časy: 
1851  2 Ivana Růžičková 17.1.1974 SpPS Lipník nad Beč. 23.9.1987 
   (7,1 - 8,8 - 13,8) 
1611  5 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Hranice 25.9.1986 
   (7,4 - 9,0 - 14,4) 
1611  5 Martina Glozigová 22.8.1973 LMCH Hranice 25.9.1986 
   (7,4 - 9,0 - 14,4) 
1522  3 Šárka Bartošíková 12.11.1972 LMCH Hranice 26.9.1985 
   (7,5 - 9,0 - 14,8) 
1522  3 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 26.9.1985 
   (7,5 - 9,3 - 14,3) 
 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
1937  10 Elena Laitochová 19.8.2005 SK Přerov 1.5.2018 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

231 

   (8.37/+2.0 - 13.72/+2.0 - 29.06/+1.5)      
1906  7 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 1.5.2005 
   (8,71 - 13,59/-0.6 - 28,49/-2.0) 
1773  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
   (8.76/-1.0 - 14.03/+0.3 - 29.13/+1.0) 
1718  6 Lenka Rudolfová 21.5.2009 SK Přerov 1.5.2022 
   (8.83/+2.3 - 14.12/+2.4 - 29.42/+0.8)      
1657  4 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 25.9.2017 
   (8.94/ 0.0 - 14.32/+0.2 - 29.47/-0.1)      
1608  13 Adéla Mikešová 18.1.2004 SK Přerov 1.5.2017 
   (8.92/-0.1 - 14.39/-1.1 - 30.07/+1.7) 
1596  10 Monika Kovaříková 6.12.1991 SK Olomouc 1.5.2004 
   (9,01/-1.1 - 14,65/-1.4 - 29,38/-1.3) 
1574  5 Nikola Vyhňáková 4.11.2004 SK Přerov 25.9.2017 
   (9.01/ 0.0 - 14.47/+0.2 - 30.08/-0.1)      
1572  4 Jana Tomková 19.1.1994 SK Přerov 21.10.2006 
   (9.11/-1.0 - 14.33/+0.3 - 30.02/+1.0) 
1505  5 Alena Müllerová 6.1.1990 SK Olomouc 1.5.2003 
   (8,97/+1.5 - 14,47/0.0 - 31,26/+0.2) 
 
 

Vrhačský trojboj – mladší žákyně 
(koule 2kg – disk 0,75kg - oštěp 400g)  
1346  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 17.10.2018 
   (10.95 - 23.88 - 26.25)      
1101  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.7.2021 
   (10.21 - 16.48 - 22.89)      
  965  1 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 28.9.2014 
   (9.41 - 16.34 - 18.48) 
  944  1 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 13.10.2017 
     (7.55 - 17.78 - 22.55) 
  924  2 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 20.10.2021 
   (8.11 - 12.43 - 24.50)      
  799  2 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 3.10.2018 
   (5.95 - 16.29 - 21.62)      
  747  1 Tereza Skřečková 5.4.2007 SK Přerov 26.6.2019 
   (6.77-15.83-16.45) 
  702  3 Tereza Teličková 19.4.2004 SK Přerov 18.10.2017 
   (7.58 - 12.75 - 14.11) 
  662  4 Agáta Kubová 13.2.2004 SK Přerov 18.10.2017 
   (7.42 - 11.40 - 13.63) 
  511  2 Julie Hrabovská 29.8.2008 SK Přerov 13.11.2021 
   (6.07 - 10.35 - 11.08)      
 
 
 

Vrhačský trojboj – mladší žákyně 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1041  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 21.10.2006 
   (7.79 - 17.07 - 27.48) 
  925  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 19.10.1997 
   (7.09 - 17.26 - 23.54) 
  802  2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 26.10.2005 
   (7.28 - 12.44 - 20.81) 
  697  4 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 1.5.2014 
   (6,48 - 16,68 - 13,85) 
  341  3 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 SK Přerov 27.6.1997 
   (4.73 - 6.46 - 9.78) 
 
 

Vrhačský trojboj – starší žákyně 
(koule 3kg – disk 0,75kg - oštěp 500g)  



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

232 

838  2 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 9.11.2014 
   (7.24 - 18.71 - 16.99) 
 
 
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
  874  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 19.10.1997 
   (6.29 - 17.26 - 23.54) 
 

Vrhačský čtyřboj – mladší žákyně 
(kladivo 2kg - koule 2kg – disk 0,75kg - oštěp 400g)  
1674  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 17.10.2018 
   (28.60 - 10.95 - 23.88 - 26.25) 
1100  2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 4.11.2017 
   (19.51 - 8.23 - 15.81 - 20.50) 
1064  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 7.7.2020 
   (16.09 - 8.54-16.31-19.82) 
1024  1 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 8.8.2014 
   (15.38 - 8.38 - 20.02 - 15.24) 
  913  2 Natálie Horáčková 6.3.2005 SK Přerov 3.10.2018 
   (14.92 - 5.95 - 16.29 - 21.62) 
  847  1 Anna Odstrčilová 1.12.2008 SK Přerov 20.11.2021 
   (0.00 - 8.35 - 12.43 - 24.50)      
 

Vrhačský čtyřboj – starší žákyně 
(kladivo 3kg - koule 3kg – disk 0,75kg - oštěp 500g)  
1071  2 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 9.11.2014 
   (22.61 - 7.24 - 18.71 - 16.99) 
 
 

Vrhačský pětiboj – mladší žákyně 
(kladivo 2kg - koule 2kg – disk 0,75kg - oštěp 400g – břemeno 5,45kg)  
2106  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 17.10.2018 
   (28.60 - 10.95 - 23.88 - 26.25 - 9.00) 
1399  2 Aneta Ulehlová 28.2.2004 SK Přerov 4.11.2017 
   (19.51 - 8.23 - 15.81 - 20.50 - 6.79) 
1369  1 Marie Caletková 2.12.2001 SK Přerov 8.8.2014 
   (15.38 - 8.38 - 20.02 - 15.24 - 7.55) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

233 

Mladší žákyně – 10-11let (přípravka) 
 

50 m  
  7.65 +0.3 1b11 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Šternberk 1.6.2023 
  7.94 +0.2 1b12 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Šternberk 1.6.2023 
  8.00 +1.2 1b2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 28.9.2016 
  8.03 +0.2 2b12 Zuzana Špačková 20.1.2012 SK Šternberk 1.6.2023 
  8.05 -0.3 T Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 1.5.2007 
  8.14 +0.2 3b12 Kateřina Orálková 1.3.2012 SK Šternberk 1.6.2023 
  8.30 +0.1 T Rozálie Sedlářová 13.3.1997 SK Přerov 3.10.2008 
  8.34 +1.2 2b2 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Přerov 28.9.2016 
  8.49 +1.4 T Veronika Görögová 28.10.1998 SK Přerov 1.5.2009 
  8.50 +1.3 T Kateřina Vilémová 27.1.1998 SK Přerov 1.5.2009 
 
S nedovolenou podporou větru: 
8.35 +3.2 T Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 28.9.2012 
 
Lepší ruční časy: 
7.3  T Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
7.5  2 Sylva Hanáková 6.4.1984 SpPS Lipník nad Beč. 14.5.1975 
7.7  4 Eva Bártková 13.1.1962 SpPS Opava 3.10.1973 
7.8  2 Iveta Hronovská 20.6.1962 SpPS Lipník nad Beč. 18.9.1973 
7.8   Jana Chudobová 22.4.1968 Optiky Lipník nad Beč. 29.5.1978 
7.9   Věra Chmelařová .1954 SpPS Přerov 18.10.1965 
7.9   Lenka Palánková .1967 Dukelská Přerov 27.5.1978 
8.1  T Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
8.1  V Barbora Strážnická 27.1.1982 SpPS Hranice 30.9.1993 
8.2  T Martina Vyvážilová 6.2.1977 LMCH Přerov 14.9.1988 
 
8.2   Arnošta Kostrhůnová .1952 SpPS Přerov .1963 
 
 

60 m  
8.88 -0.1 1b7 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
9.16  1b3 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Olomouc 30.5.2007 
9.28 -0.2 4b1 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Prostějov 14.6.2023 
9.35 +1.7 3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 28.9.2016 
9.45 +1.3 2b1 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Přerov 20.9.2023 
9.45 -0.1 3b7 Adéla Domanská 3.9.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
9.48 +2.0 1b3 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Přerov 20.9.2023 
9,52  6) Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 22.9.2004 
9.52 +0.2 P Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 8.10.2005 
9.57 -0.7 1b3 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 24.9.2019 
 
9.57  3b9 Zuzana Špačková 20.1.2012 SK Olomouc 21.6.2023 
 
Lepší halové časy: 
9.53  2r9 Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Ostrava-Vítkovice 8.2.2020 
9.55  1r8 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Ostrava 9.2.2019 
 
S nedovolenou podporou větru: 
8.87 +2.1 5fB Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Brno 4.9.2023 
9.48 +2.1 3b3 Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Olomouc 17.6.2019 
9.54 +3.7 4b4 Klára Indráková 23.8.2005 SK Přerov 30.6.2016 
 
Lepší ruční časy: 
8.9  1b2 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Hranice 27.5.1985 
8.9  T Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
9.1  6 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Hranice 26.4.1984 
9.1  1b2  Kučerová .1977 Kopaniny Lipník nad Beč. 24.5.1988 
9.2  5) Renata Valová 21.2.1972 SpPS Vsetín 1.10.1983 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

234 

9.2  3r Martina Glozigová 22.8.1973 LMCH Valašské Meziříčí 8.9.1984 
9.2  (9 Kateřina Svozilová 23.2.1974 LMCH Šumperk 11.6.1985 
9.2  2r6 Alena Dohnalová 26.4.1984 SK Valašské Meziříčí 11.5.1995 
9.2  P Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 29.9.2004 
9.3  T Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Přerov 23.9.1987 
 
9.3  T Martina Vyvážilová 6.2.1977 LMCH Přerov 14.9.1988 
 
S nedovolenou podporou větru: 
9.1 +2.8 V Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov 25.6.2019 
 
 

100 m  
14.57 +2.0 3b2 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Přerov 1.5.2023 
15.08 -1.7 D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Wien 10.6.1995 
15.34 +1.4 3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 28.9.2016 
15.93 +1.4 4 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Přerov 28.9.2016 
16.25 +0.7 T Viktorie Koláčková 14.11.2002 SK Přerov 28.9.2013 
16.39 +0.1 T Rozálie Sedlářová 13.3.1997 SK Přerov 3.10.2008 
16.53 +0.2 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 28.9.2011 
16.61 +0.9 T Kateřina Vilémová 27.1.1998 SK Přerov 1.5.2008 
16.67 +0.2 T Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 28.9.2011 
16.68 +0.6 T Veronika Görögová 28.10.1998 SK Přerov 1.5.2009 
 
S nedovolenou podporou větru: 
15.52 +2.6 4b2 Sandra Králíková 30.7.2005 SK Přerov 30.6.2016 
 
Lepší ruční časy: 
14.1  T Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
15.5  T Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Přerov 23.9.1987 
15.6  1r Kateřina Strážnická 21.1.1980 SpPS Přerov 23.10.1991 
15.7  2r Marcela Obručová .1980 SpPS Přerov 23.10.1991 
16.1  T Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
16.1   Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Přerov 22.5.2000 
16.2  2r Barbora Strážnická 27.1.1982 SpPS Hranice 30.9.1993 
 
S nedovolenou podporou větru: 
15.2 +6.1 T Renata Paštěková 12.6.1981 SK Přerov 1.5.1992 
15.8 +7.0 T Kateřina Veškrňová 24.5.1982 SK Přerov 1.5.1992 
16.2 +3.6 T Veronika Hučínová 22.1.1982 SK Přerov 1.5.1992 
16.4 +7.0 T Hana Konvičková 12.6.1981 SK Přerov 1.5.1992 
 
 

150 m  
25.43 +0.1 3b1 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 14.6.2011 
26.79 +1.1 5b5 Dominika Hrbková 17.11.2002 SK Prostějov 17.9.2013 
27.48 +0.4 3b4 Barbora Jurčová 28.6.2002 SK Prostějov 17.9.2013 
 
Lepší ruční časy: 
23,6  5b1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Olomouc 26.4.1984 
23,8  2 Martina Vyvážilová 6.2.1977 LMCH Chropyně 26.10.1988 
23,8  1b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 14.9.1994 
23,9  1b1 Sylva Vaculíková 16.1.1976 LMCH Přerov 7.10.1987 
24,0  2b4 Renata Paštěková 12.6.1981 SK Hranice 23.4.1992 
24,3  5b2 Alena Rejhonová 15.3.1973 LMCH Olomouc 6.6.1984 
24,3  19) Kateřina Veškrňová 24.5.1982 SK Valašské Meziříčí 14.6.1993 
24,5  13) Kateřina Strážnická 21.1.1980 SpPS Hranice 26.9.1991 
24,7  1b2 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 4.7.1984 
24,8  1 Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Hranice 4.5.2000 
 
 

200 m  



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

235 

38.54 -0.8 2b2 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Přerov 21.7.2021 
42,44 +2.0 T Kateřina Bližňáková 25.10.1988 SK Přerov 1.5.1999 
 
S nedovolenou podporou větru: 
31.75 +2.3 5b2 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Přerov 1.5.2023 
 
Lepší ruční časy: 
31,8  T Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Přerov 23.9.1987 
34,9  T Sylva Vaculíková 16.1.1976 LMCH Přerov 23.9.1987 
42,0   Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Chropyně 1.5.1999 
 
S nedovolenou podporou větru: 
33,3 +5.0 T Renata Paštěková 12.6.1981 SK Přerov 1.5.1992 
34,2 +5.7 T Kateřina Veškrňová 24.5.1982 SK Přerov 1.5.1992 
35,1 +5.7 T Hana Konvičková 12.6.1981 SK Přerov 1.5.1992 
35,7 +3.7 T Veronika Hučínová 22.1.1982 SK Přerov 1.5.1992 
 
 

300 m  
50.32  5b3 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Ostrava-Vítkovice 26.6.2023 
51.53  1b5 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Olomouc 7.6.2019 
54.19  4) Klára Indráková 23.8.2005 SK Přerov 28.4.2016 
54.22  3) Kateřina Sehnálková 28.6.2002 SK Olomouc 19.6.2013 
55.73  11) Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Olomouc 2.6.2014 
55.76  4) Sára Ševčíková 30.9.2003 SK Olomouc 19.6.2013 
56.13  8) Sandra Králíková 30.7.2005 SK Přerov 28.4.2016 
56.94  10) Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 28.4.2016 
57.08  4b1 Blanka Bořutová 29.6.1992 SK Olomouc 11.9.2002 
 
Lepší ruční časy: 
49,8  3) Kateřina Svozilová 23.2.1974 LMCH Šumperk 11.6.1985 
49,9  1b1 Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Hranice 27.5.1985 
51,0  12) Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Frýdek-Místek 8.9.1985 
51.5  1b4 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 19.4.2007 
51,6  3 Eva Bartková 13.1.1962 SpPS Přerov 29.9.1973 
51,6  1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 23.6.1995 
52,4  3b1 Marcela Maliňáková 7.1.1976 SpPS Hranice 4.6.1987 
52,9  16) Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 3.6.1985 
53,8  1b1 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Přerov 17.10.1984 
54,5  3b1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 17.10.1984 
 
 

400 m  
1:13,13  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Wien 10.6.1995 
73.41  2b2 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Olomouc 21.6.2023 
1:16.12  4b2 Monika Šocová 29.9.2011 SK Zábřeh 14.6.2022 
89.58  13b2 Valerie Hrabovská 18.1.2014 SK Olomouc 21.6.2023 
1:31.41  17b1 Karolína Jordanova 22.6.2012 SK Zábřeh 14.6.2022 
94.18  13b1 Kamila Kovářová 1.10.2014 SK Olomouc 21.6.2023 
95.03  14b2 Sabina Jiříková 12.12.2013 SK Olomouc 21.6.2023 
96.77  15b2 Julie Darebníčková 18.7.2013 SK Olomouc 21.6.2023 
 
Lepší ruční časy: 
1:27,0  2b1 Olga Zemánková 20.7.1976 LMCH Přerov 15.4.1987 
1:31,0   Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Přerov 12.9.1999 
1:32,6  4b1 Sylva Vaculíková 16.1.1976 LMCH Přerov 15.4.1987 
 
 

600 m  
2:01.50  3b1 Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Zábřeh 25.6.2020 
2:01.61  3b1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Prostějov 2.6.2016 
2:01.71  1 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Olomouc 30.5.2007 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

236 

2:03.28  3b1 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Prostějov 14.6.2023 
2:03.64  3b1 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Olomouc 23.6.2021 
2:04.23  3b1 Tereza Tichá 18.6.2007 SK Olomouc 18.6.2018 
2:04.34  2 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 20.9.2005 
2:05.48  1b2 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Přerov 20.9.2023 
2:05.74  2b3 Veronika Pospíšilová 12.9.2011 SK Olomouc 10.10.2022 
2:05.83  1b4 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
 
 

800 m  
2:45.6  D3 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Valašské Meziříčí 8.9.1984 
2:47.86  2 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Přerov 17.11.2021 
2:48.8  5 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Šumperk 5.6.1985 
2:50.94  1 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Přerov 28.6.2023 
2:52.35  1 Veronika Pospíšilová 12.9.2011 SK Přerov 17.11.2022 
2:53.84  3 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Přerov 17.11.2023 
2:54.43  4 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Přerov 17.11.2023 
2:54.16  V Alice Drozdová 3.2.2005 SK Šumperk 29.9.2016 
2:54.41  4 Monika Šocová 29.9.2011 SK Přerov 17.11.2022 
2:54.61  P Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 10.10.2018 
 
 

1000 m  
4:15,2  1 Lucie Zamcová 16.4.1980 LMCH Přerov 20.10.1991 
4:20,0  2 Veronika Kunčíková 9.3.1980 LMCH Přerov 20.10.1991 
4:29,5  3 Kateřina Veškrňová 24.5.1982 LMCH Přerov 20.10.1991 
4:51,5  4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 LMCH Přerov 20.10.1991 
5:07,3  5 Lenka Čagánková 10.5.1980 LMCH Přerov 20.10.1991 
 
 

1500 m 
5:35.3  1 Renata Šubertová 10.4.1975 V.Dlážka Přerov 21.5.1986 
5:45.5  2 Hana Povolná 21.3.1973 LMCH Hranice 31.10.1984 
5:47.7  V Irena Procházková 14.4.1977 SpPS Přerov 17.5.1988 
5:49.0  6 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 16.10.1985 
5:55.5  2 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Olomouc 13.9.1993 
6:05.7  1 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Přerov 19.9.1984 
6:07.0  16 Kateřina Svozilová 23.2.1974 LMCH Hranice 16.10.1985 
6:13.70  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Wien 11.6.1995 
6:24.4  2 Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Přerov 16.9.1987 
6:59.7  5 Jitka Kolomazníková 11.5.1973 LMCH Přerov 19.9.1984 
 
 

60 m překážek (0.762/7.70m) 
12.66 +1.1 P Veronika Görögová 28.10.1998 SK Přerov 25.10.2009 
12.78 +1.6 3b3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Prostějov 20.9.2011 
13.11 +0.3 P Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 8.10.2005 
13.63 0.0 P Rozálie Sedlářová 13.3.1997 SK Olomouc 10.10.2008 
14.30 +0.5 P Lucie Poková 17.5.1995 SK Přerov 21.10.2006 
14.48 -1.6 P Gabriela Škrabalová .2005 SK Přerov 25.6.2015 
14,95 +0.2 P Krystyna Nitková 17.2.1993 SK Olomouc 8.10.2004 
15.45 -0.2 5b2 Dominika Hrbková 1.10.2002 SK Hranice 12.6.2014 
15,51  P Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Olomouc 12.9.2003 
15.55 +0.2 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 SK Olomouc 10.10.2009 
 
Lepší halové časy: 
12.50  P Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Olomouc 7.3.2020 
13.17  P Nela Drozdová 3.3.2009 SK Olomouc 7.3.2020 
13.96  3r2 Barbora Hastíková 28.3.1999 SK Olomouc 26.2.2010 
15,44  P Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Olomouc 8.3.2003 
 
Lepší ruční časy: 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

237 

11,8  3b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Hranice 12.6.1995 
12,5  P Renata Paštěková 12.6.1981 SK Přerov 27.6.1992 
12,7  (7 Kateřina Veškrňová 24.5.1982 SK Hranice 17.5.1993 
13,0  P Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 29.9.2004 
13,2   Barbora Strážnická 27.1.1982 SpPS Valašské Meziříčí 17.6.1982 
13,2  P Hana Bařinová 7.11.1982 SK Přerov 25.6.1993 
13.4  P Barbora Hastíková 28.3.1999 SK Přerov 26.6.2009 
13,6  14) Lucie Strážnická 27.1.1982 SpPS Hranice 17.5.1993 
13,7  P Veronika Hučínová 22.1.1982 SK Přerov 17.10.1992 
13,7  P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Přerov 18.10.2002 
 
 

Výška 
1,30  1 Dagmar Kolářová 14.5.1977 SpPS Lipník nad Beč. 14.5.1988 
1,24  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Wien 10.6.1995 
1,20  7 Lenka Mlčochová 23.1.1978 SpPS Valašské Meziříčí 29.5.1989 
1,20  3 Lucie Strážnická 27.1.1982 SpPS Hranice 13.5.1993 
1.20  3 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 22.6.2011 
1,15   Zdeňka Bučková 10.1.1956 SpPS Přerov 19.10.1967 
1,15  5 Veronika Schejbalová 12.4.1978 SpPS Lipník nad Beč. 10.5.1989 
1,10   Monika Zajícová .1975 SpPS Přerov 30.6.1986 
1,10  16 Barbora Doupalová 4.11.1984 SK Hranice 12.6.1995 
1.10  1 Karolína Koláčková 9.1.2006 SK Přerov 22.6.2017 
 
1.10  2 Kristýna Gracová 24.1.2006 SK Přerov 22.6.2017 
 
Lepší halové výkony: 
1,24  2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 10.2.1995 
1.21  P Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Olomouc 7.3.2020 
1.18  P Nela Drozdová 3.3.2009 SK Olomouc 7.3.2020 
1.12  1 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Olomouc 11.3.2023 
1,11  P Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Olomouc 8.3.2003 
 
 

Tyč 
1,70  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Wien 11.6.1995 
 
 

Dálka 
4.26  V Ivana Růžičková 9.1.1974 SpPS Přerov 22.5.1985 
4.15   Alena Krauzeová 17.3.1966 SpPS Lipník nad Beč. 15.9.1977 
4.15   Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Brno 2.9.2023 
4.14  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 26.10.2004 
4.12  1 Dagmar Kolářová 14.5.1977 SpPS Lipník nad Beč. 27.4.1988 
4.11  7 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Olomouc 14.9.1994 
4.06  1 Magda Zastoupilová 17.10.1962 SpPS Přerov 8.9.1973 
4.00   Eva Bártková 13.1.1962 SpPS Opava 3.10.1973 
3.98  2 Renata Valová 21.2.1972 SpPS Hranice 30.5.1983 
3.92  2 Daniela Machačová 13.2.1973 LMCH Olomouc 6.6.1984 
 
 

Dálka – od místa odrazu 
4.32  1 Zuzana Špačková 20.1.2012 SK Šternberk 1.6.2023 
4.27  1B Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
4.20  1 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 SK Šumperk 19.5.2016 
4.16  2 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Přerov 28.6.2023 
4.15  2 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Prostějov 4.6.2019 
4.05  4B Adéla Domanská 3.9.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
4.00  4 Helena Tomková 2.1.1992 SK Olomouc 19.5.2004 
4.00  V Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 22.9.2016 
3.95  V Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Šumperk 29.9.2016 
3.93 +1.1 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 SK Přerov 21.5.2014 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

238 

 
3.93  2B Veronika Pospíšilová 12.9.2011 SK Olomouc 10.10.2022 
 

Koule 2kg 
5.66  13 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Prostějov 13.9.2016 
 
Lepší halové výkony: 
5.67  P Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Olomouc 7.3.2020 
4.54  P Nela Drozdová 3.3.2009 SK Olomouc 7.3.2020 
 
 

Koule 3kg 
6,68   Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Přerov 26.9.2000 
6,63   Vladimíra Veselá .1967 SpPS Přerov 14.10.1978 
6,32  16 Renata Novotná 15.10.1974 LMCH Frýdek-Místek 8.9.1985 
6,29  8 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Valašské Meziříčí 11.9.1995 
6,15  5 Jitka Bernátová 27.3.1977 SpPS Nový Jičín 5.5.1988 
5.89  4 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 14.6.2011 
5,86  10 Vendula Nenadálová 7.11.1992 SK Šumperk 11.9.2003 
5,78  11 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Šumperk 11.9.2003 
5,45   Ivona Blaťáková .1968 SpPS Hranice 5.5.1978 
4,90   Zdeňka Bučková 10.1.1956 SpPS Přerov 19.10.1967 
 
 

Koule 4kg 
4,86  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Wien 10.6.1995 
 
 

Disk 1kg 
15,61   Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Přerov 2.11.2000 
14,14  D Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Wien 11.6.1995 
11,58  8 Sylva Vaculíková 16.1.1976 LMCH Přerov 7.10.1987 
  8,34  11 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Přerov 23.5.2003 
 
 

Oštěp 600g 
21.06   Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Přerov 31.10.2000 
18.18  5 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Prostějov 5.9.1995 
 
 

Míček 150g 
48,78   Ivana Kotíková .1965 U Tenisu Přerov 21.6.1976 
39,50  2 Lucie Prinkeová 27.4.1992 SK Přerov 30.5.2003 
38,94  6 Renata Novotná 15.10.1974 LMCH Frýdek-Místek 8.9.1985 
38,38  4 Martina Jemelková 21.1.1978 SpPS Hranice 2.5.1989 
37,78  9 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Valašské Meziříčí 11.9.1995 
36,57  8 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Olomouc 15.5.2002 
36,56   Dagmar Skácelová .1971 Trávník Hranice 31.5.1982 
35,60   Jana Kubíková .1968 U Tenisu Lipník nad Beč. 29.5.1978 
35,52  P Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 29.9.2004 
35.38  1 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Prostějov 2.6.2016 
 
 
 

Čtyřboj - přípravka  
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 600m) 
1588  3 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
   (27.70 - 8.88/-0.1 - 4.27 - 2:06.91)      
1416  6 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
   (24.80 - 9.33/-0.1 - 4.10 - 2:05.83)      



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

239 

1356  4 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
   (27.92 - 9.41 - 4.06 - 2:11.04) 
1265  12 Adéla Domanská 3.9.2012 SK Prostějov 2.10.2023 
   (27.70 - 9.45/-0.1 - 4.05 - 2:17.46)      
1181  2 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Přerov 20.9.2023 
   (17.67 - 9.48/+2.0 - 3.53 - 2:05.48)      
1153  17 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Šumperk 9.10.2019 
   (30.42 - 9.81 - 3.89 - 2:20.17) 
1126  6 Veronika Pospíšilová 12.9.2011 SK Olomouc 10.10.2022 
   (16.60 - 10.06/-2.8 - 3.93 - 2:05.74)      
1010  14 Aneta Školová 10.5.2010 SK Šumperk 7.10.2020 
   (21.49 - 9.99/+1.6 - 3.48 - 2:12.59) 
  946  15 Zuzana Špačková 20.1.2012 SK Olomouc 10.10.2022 
   (16.20 - 9.91/-1.9 - 3.58 - 2:16.25)      
  946  4 Sára Šneidrová 1.12.2012 SK Přerov 20.9.2023 
¨ 
 

Čtyřboj - přípravka  
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m) 
1448  1 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Přerov 28.6.2023 
   (24.11 - 9.17/-1.7 - 4.23 - 2:56.76)      
1398  2 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Přerov 28.6.2023 
   (27.38 - 9.72/-1.7 - 4.16 - 2:50.94)      
1350  1 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 22.9.2016 
   (28.25 - 9.3 - 4,00 - 2:57.2) 
1245  1 Ema Kroupová 21.4.2008 SK Přerov Přerov 25.6.2019 
   (26.02 - 9.1/+2.8 - 4.10 - 3:14.4) 
1217  2 Gabriela Škrabalová 31.10.2005 SK Přerov 22.9.2016 
   (28.62 - 9.8 - 4,03 - 3:01.1) 
1163  1 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 24.9.2019 
   (32.75 - 9.63/+0.3 - 3.92 - 3.21.71)      
1120  3 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 22.9.2016 
   (33.93 - 10.0 - 3,71 - 3:06.8) 
1120  14 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Šumperk 29.9.2016 
   (30.66 - 9.98 - 3,95 - 3:14.64) 
1104  15 Tereza Novotná 29.11.2005 SK Šumperk 29.9.2016 
   (25.41 - 9.98 - 3,95 - 3:14.64) 
1103  3 Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Přerov 24.9.2019 
   (29.30 - 9.91/-0.2 - 3.70 - 3:09.88)      
 
 

Pětiboj - přípravka 
(60m př./0.680/7.70m - míček - 60m – dálka od místa odrazu - 800m)   
1140  1 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 29.6.2011 
   (12.7 - 19.79 - 10.1 - 3.46 - 3:17.2) 
  848  1 Eva Cagášková 24.4.2001 SK Přerov 27.6.2012 
   (0.00 - 27.20 - 10,67/+0,4 - 3.16/-0.3 - 3:07.66)    
  778  1 Barbora Hastíková 28.3.1999 SK Přerov 26.6.2009 
   (13.4 - 15.82 - 11.0 - 3.16 - 3:13.0)      
  496  2 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 SK Přerov 26.6.2009 
   (17.3 - 13.62 - 10.6 - 3.08 - 3:30.1)      
  461  2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 18.9.2009 
   (NF - 17.46 - 11.1 - 3.08 - 3:30.9)      
  218  5 Terezie Kopcová 15.11.2000 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 9.81 - 11.3 - 2.58 - 3:43.7)      
  205  6 Jana Mayerová 20.12.1999 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 13.18 - 11.5 - 2.50 - 3:47.5)      
      0  7 Laura Cínová 4.11.2002 SK Přerov 26.6.2009 
   (NF - 4.52 - 14.6 - 1.74 - NF) 
 
      

Pětiboj  



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

240 

(60m př./0.762/7.70m - míček - 60m - dálka - 800m)   
1602  1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 SK Přerov 29.9.2004 
   (13,0 - 35,52 - 9,2 - 4,07 - 3:08,3) 
1495  1 Renata Paštěková 12.6.1981 SK Přerov 27.6.1992 
   (12,5 - 32,68 - 9,5 - 3,61 - 3:04,1) 
1401  12 Jana Tomková 19.1.1994 SK Olomouc 8.10.2005 
   (13.11/+0.3 - 21.71 - 9.52/+0.2 - 3.48/-0.0 - 2:58.13) 
1251  5 Rozálie Sedlářová 13.3.1997 SK Olomouc 10.10.2008 
   (13.63/ 0.0 - 26.36 - 9.74/ 0.0 - 3.55/+0.1 - 3:10.89) 
1249  5 Lucie Pavelková 11.9.1996 SK Přerov 29.6.2007 
   (NF - 28.40 - 9.2 - 3.61 - 3:01.5)  
1050  3 Hana Bařinová 7.11.1982 SK Přerov 25.6.1993 
   (13,2 - 22,06 - 10,5 - 3,00 - 2:57,2) 
  988  5 Hana Konvičková 12.6.1981 SK Přerov 27.6.1992 
   (14,9 - 28,52 - 10,5 - 3,40 - 3:04,2) 
  975  5 Kateřina Veškrňová 24.5.1982 SK Přerov 25.6.1993 
   (13,3 - 13,44 - 10,1 - 3,32 - 3:07,9) 
  895  4 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 SK Přerov 18.10.2002 
   (13,7 - 33,90 - 10,0 - 3,34 – NF) 
  886  3 Veronika Görögová 28.10.1998 SK Přerov 25.10.2009 
   (12.66/+1.1 - 20.96 - 10.49/+0.1 - 3.15/ 0.0 - 3:40.54) 
 
 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
1377  3 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 28.9.2016 
   (8.00/+1.2 - 9.35/+1.7 - 15.34/+1.4) 
1136  4 Klára Chmelařová 31.7.2005 SK Přerov 28.9.2015 
   (8.34/+1.2 - 9.66/+1.7 - 15.93;+1.4) 
  997  1 Rozálie Sedlářová 13.3.1997 SK Přerov 3.10.2008 
   (8.30/+0.1 - 10.12/+0.1 - 16.39/+0.1) 
  957  1 Viktorie Koláčková 14.11.2002 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.66/+1.0 - 9.94/+0.7 - 16.25/+0.7) 
  948  1 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 28.9.2012 
   (8.35/+3.2 - 10.12/+0.8 - 16.72/+0.3) 
  904  3 Veronika Görögová 28.10.1998 SK Přerov 1.5.2009 
   (8.49/+1.4 - 10.18/+1.9 - 16.68/+0.6)      
  885  2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 SK Přerov 28.9.2012 
   (8.53/+3.2 - 10.17/+0.8 - 16.78/+0.3) 
  870  9 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 28.9.2011 
   (8.68/-0.9 - 10.20/-0.4 - 16.53/+0.2)      
  839  1 Barbora Hastíková 28.3.1999 SK Přerov 23.6.2010 
   (8.71/+0.8 - 10.07/+0.8 - 17.00/+1.6)      
  824  5 Kateřina Vilémová 27.1.1998 SK Přerov 1.5.2009 
   (8.50/+1.3 - 10.36/+1.5 - 17.11/-0.4)      
 
Lepší ruční časy: 
1713  1 Lenka Hudecová 12.1.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
   (7,3-8,9-14,1) 
  969  22 Jaroslava Machačová 26.4.1974 LMCH Hranice 26.9.1985 
   (8,1-10,0-16,1) 
 
 
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
  668  7 Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 21.7.2021 
   (10.01/-0.8 - 16.69/-0.7 - 37.77/-0.8)      
  531  8 Anna Hrazdirová 25.3.2010 SK Přerov 21.7.2021 
   (10.30/-0.8 - 17.27/-1.4 - 38.54/-0.8)      
    14  9 Petra Horáková 6.10.1990 SK Přerov 1.5.1999 
   (12,83/+0.2 - 20,14/+1.4 - 42,44/+2.0) 
      5  10 Kateřina Bližňáková 25.10.1988 SK Přerov 1.5.1999 
   (12,74/+0.2 - 21,20/+1.4 - 41,90/+2.0) 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

241 

S nedovolenou podporou větru: 
1416 +2.1 13 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Přerov 1.5.2023 
   (9.14/+1.9 - 14.57/+2.0 - 31.75/+2.3)  
     
Lepší s ručními časy:  
1144  1 Petra Šenková 18.4.1976 LMCH Přerov 23.9.1987 
   (9,3 - 15,5 - 31,8) 
  616  3 Sylva Vaculíková 16.1.1976 LMCH Přerov 23.9.1987 
   (10,3 - 17,0 - 34,9) 
 
S nedovolenou podporou větru: 
1097 w 5 Renata Paštěková 12.6.1981 SK Přerov 1.5.1992 
   (9,3/+5.0 - 15,2/+6.1 - 33,3/+5.0) 
  667 w 10 Hana Konvičková 12.6.1981 SK Přerov 1.5.1992 
   (10,3/+4.7 - 16,4/+7.0 - 35,1/+5.7) 
  870 w 7 Kateřina Veškrňová 24.5.1982 SK Přerov 1.5.1992 
   (9,8/+4.7 - 15,8/+7.0 - 34,2/+5.7) 
  698 w 8 Veronika Hučínová 22.1.1982 SK Přerov 1.5.1992 
   (10,1/+4.3 - 16,2/+3.6 - 35,7/+3.7) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

242 

Mladší žákyně – 9let a méně (přípravka) 
 

50 m  
  8.51  V Anna Špilerová 6.2.2013 SK Ostrava-Poruba 23.4.2022 
  8.85 +0.3 T Sára Koplasová 12.4.1997 SK Přerov 1.5.2006 
  8.92 +1.0 T Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 28.9.2013 
  9.13 +0.8 T Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 23.6.2010 
  9.25 +1.4 T Michaela Žušková 14.3.2000 SK Přerov 1.5.2009 
  9.30 0.0 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 3.10.2008 
  9.36 +0.5 T Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 28.9.2014 
  9.42 +0.8 T Terezie Kopcová 15.11.2000 SK Přerov 25.10.2009 
  9.47 +0.3 T Markéta Chorá 8.4.2001 SK Přerov 25.10.2009 
  9.60 +0.8 T Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 25.10.2009 
 
S nedovolenou podporou větru: 
9.04 +3.2 T Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 28.9.2012 
 
Lepší ruční časy: 
8.9  T Veronika Kunčíková 9.3.1980 LMCH Přerov 14.9.1988 
9.2  T Kateřina Strážnická 21.1.1980 SpPS Přerov 14.9.1988 
 
 

60 m  
  9.94 +1.9 P Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Přerov 10.10.2018 
  9.95  V Anna Špilerová 6.2.2013 SK Olomouc 2.5.2022 
10.00 -0.3 V Kateřina Orálková 1.3.2012 SK Přerov 21.9.2021 
10.01 +1.6 V Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 24.9.2014 
10.26 +1.8 1b4 Linda Motlochová 9.1.2014 SK Přerov 20.9.2023 
10.31  3b7 Sofie Zedková 3.2.2010 SK Šumperk 16.5.2019 
10.38 0.0 V Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Přerov 21.9.2021 
10.38 +1.8 2b4 Johanna Vlattenová 23.2.2014 SK Přerov 20.9.2023 
10.41  1b3 Laura Hudečková 3.7.2014 SK Olomouc 21.6.2023 
10.43 +1.0 P Nela Drozdová 3.3.2009 SK Přerov 10.10.2018 
 
Lepší ruční časy: 
10.0  17) Veronika Kunčíková 9.3.1980 LMCH Valašské Meziříčí 29.5.1989 
10.0  3b4 Sára Koplasová 12.4.1997 SK Prostějov 21.6.2006 
10.1  P Lucie Pavelková 11.9.1997 SK Přerov 13.10.2005 
10.1  V Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 8.6.2017 
 
 

100 m  
17.22  1b2 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Břeclav 29.7.2020 
17.32 +0.7 T Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 28.9.2014 
17.50 +0.7 T Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 28.9.2013 
17.56 0.0 T Sára Koplasová 12.4.1997 SK Přerov 1.5.2006 
17.97 +0.6 T Michaela Žušková 14.3.2000 SK Přerov 1.5.2009 
18.20 +1.6 T Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 23.6.2010 
18.34 0.0 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 3.10.2008 
18.51  3) Lucie Slaměníková 25.12.2009 SK Přerov 28.4.2016 
18.69 +1.0 T Markéta Chorá 8.4.2001 SK Přerov 25.10.2009 
18.69  7) Marie Slaměníková 13.8.2007 SK Olomouc 2.6.2014 
 
 

150 m  
33.3  4b1 Petra Horáková 6.10.1990 SK Valašské Meziříčí 31.5.1999 
44.8  7 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 23.4.2004 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

243 

200 m  
33.16 +0.3 2b3 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Ostrava-Vítkovice 30.5.2022 
35.61  3) Tereza Tichá 18.6.2007 SK Přerov 28.4.2016 
36.13  2b2 Aneta Školová 10.5.2010 SK Olomouc 10.6.2019 
37.03  8) Silvie Beňová 1.4.2005 SK Olomouc 2.6.2014 
37.55  1 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Olomouc 11.4.2012 
37.95  4b2 Jolana Němcová 10.7.2012 SK Olomouc 24.8.2020 
39.16  9) Zuzana Machačová 20.10.2007 SK Přerov 28.4.2016 
39.95  12) Adéla Školová 24.5.2007 SK Přerov 28.4.2016 
41.88  17) Anna Gardiánová 4.1.2004 SK Olomouc 19.6.2013 
41,90 +2.0 T Petra Horáková 6.10.1990 SK Přerov 1.5.1999 
 
 

300 m  
   56.76  V Anna Špilerová 6.2.2013 SK Ostrava-Poruba 23.4.2022 
1:01.63  6 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 20.6.2012 
1:04.44  10 Jolana Němcová 10.7.2012 SK Olomouc 24.8.2020 
1:08.25  5b4 Nela Zabloudilová 25.9.2002 SK Přerov 17.5.2011 
 
Lepší ruční časy: 
   57.3  4 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SpPS Přerov 30.6.1983 
   57.4  1b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 2.6.1993 
   57.8  12) Veronika Kunčíková 9.3.1980 LMCH Valašské Meziříčí 29.5.1989 
   59.8  4b1 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 18.4.2012 
1:04.4  1b1 Nela Zabloudilová 25.9.2002 SK Přerov 20.4.2011 
1:04.7  4 Hana Písková 27.4.1992 SK Přerov 19.10.2001 
1:07.0  2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 4.9.2009 
1:07.5  3b5 Tereza Poková 8.8.1999 SK Přerov 19.4.2007 
1:07.6  3 Markéta Chorá 8.4.2001 SK Přerov 4.9.2009 
1:09.9  4 Petra Horáková 6.10.1990 SK Přerov 24.9.1999 
 
 

400 m  
1:16.18  1 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Zlín 16.10.2022 
1:17.60  2 Sabina Pavlíková 10.6.2013 SK Zlín 16.10.2022 
89.58  13b2 Valerie Hrabovská 18.1.2014 SK Olomouc 21.6.2023 
1:29.60  12 Laura Hudečková 3.7.2014 SK Zlín 16.10.2022 
94.18  13b1 Kamila Kovářová 1.10.2014 SK Olomouc 21.6.2023 
 
 

600 m  
2:08.85  3 Laura Hudečková 3.7.2014 SK Přerov 17.11.2023 
2:11.4  3 Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Přerov 24.4.2018 
2:11.57  1 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Přerov 17.11.2022 
2:12.37  5 Johanna Vlattenová 23.2.2014 SK Přerov 17.11.2023 
2:14.5  4 Aneta Školová 10.5.2010 SK Přerov 26.4.2019 
2:14.88  6b1 Zuzana Špačková 20.1.2012 SK Šumperk 1.6.2021 
2:15.84  7 Kamila Kovářová 1.10.2014 SK Přerov 17.11.2023 
2:18.23  2 Karolína Čespivová 31.10.2012 SK Přerov 17.11.2021 
2:18.60  8 Valerie Hrabovská 18.1.2014 SK Přerov 17.11.2023 
2:19.45  3 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Přerov 17.11.2021 
 
 

800 m  
3:02.76  P Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Přerov 10.10.2018 
3:08.90  V Alice Drozdová 3.2.2005 SK Šumperk 8.10.2014 
3:10.3  15 Veronika Kunčíková 9.3.1980 LMCH Hranice 2.5.1989 
3:11.34  V Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Přerov 21.9.2021 
3:11.7  V Aneta Školová 10.5.2010 SK Přerov 25.6.2019 
3:13.99  P Nela Drozdová 3.3.2009 SK Přerov 10.10.2018 
3:14.00  V Zuzana Špačková 20.1.2012 SK Přerov 21.9.2021 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

244 

3:14.03  1 Johanna Vlattenová 23.2.2014 SK Přerov 28.6.2023 
3:14.26  2 Laura Hudečková 3.7.2014 SK Přerov 28.6.2023 
3:16.5  P Lucie Pavelková 11.9.1997 SK Přerov 13.10.2005 
 
 

1500 m 
7:05.1  1 Veronika Kunčíková 9.3.1980 LMCH Přerov 29.6.1988 
 
 

60 m překážek (0.680/7.70m) 
14.21 +1.1 P Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 27.6.2012 
 

Výška 
1,30  1 Dagmar Kolářová 14.5.1977 SpPS Lipník nad Beč. 14.5.1988 
 
 

Dálka 
3.29  P Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 17.10.1992 
3.17   Martina Dřímalová 29.3.1989 SpPS Olomouc 11.6.1997 
3.10  3 Jaroslava Machačová 26.4.1974 SpPS Přerov 30.6.1983 
3.05  3 Barbora Strážnická 27.1.1982 SpPS Přerov 1.7.1991 
2.95 0.0 13 Michaela Šaradínová 24.6.1997 SK Přerov 24.4.2006 
2.95  7 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 18.4.2012 
2.94  6 Kateřina Veškrňová 24.5.1982 LMCH Přerov 20.10.1991 
2.94  P Lucie Pavelková 11.9.1997 SK Přerov 13.10.2005 
2.93  P Hana Písková 27.4.1992 SK Přerov 12.10.2001 
2.91  8 Veronika Kunčíková 9.3.1980 LMCH Přerov 22.6.1988 
 
 

Dálka – od místa odrazu 
3.77  2 Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Přerov 24.4.2018 
3.68  V Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 24.9.2014 
3.45  4 Sofie Zedková 3.2.2010 SK Přerov 26.4.2019 
3.36  V Karolína Mazánová 11.6.2010 SK Přerov 26.6.2018 
3.36  V Aneta Školová 10.5.2010 SK Přerov 25.6.2019 
3.35  18 Lucie Laitochová 8.11.2002 SK Olomouc 9.6.2010 
3.35  V Nela Drozdová 3.3.2009 SK Přerov 10.10.2018 
3.33  V Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 8.6.2017 
3.30  V Darina Pavlíčková 1.6.2009 SK Přerov 10.10.2018 
3.29  27 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Olomouc 23.6.2021 
 
3.29  V Anna Špilerová 6.2.2013 SK Olomouc 12.9.2022 
 
 

Koule 3kg 
4.26  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 2.6.1993 
 
 

Oštěp 600g 
21,06 nt  Martina Dřímalová 19.3.1989 SpPS Přerov 31.10.2000 
 
 

Míček 150g 
26.26  V Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 24.9.2014 
26.18  4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 LMCH Přerov 20.10.1991 
25.20  5 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Šumperk 10.5.2012 
25.18  P Lucie Pavelková 11.9.1997 SK Přerov 13.10.2005 
23.95  V Linda Minarovičová 23.11.2012 SK Přerov 21.9.2021 
23.69  V Anna Špilerová 6.2.2013 SK Přerov 21.9.2021 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

245 

22.65  V Klára Andrisová 30.5.2008 SK Přerov 8.6.2017 
22.44  5 Adéla Cieslarová 10.7.2013 SK Přerov 20.9.2022 
22.35  2 Darina Pavlíčková 1.6.2009 SK Přerov 24.4.2018 
22.01  P Tereza Lenhartová 1.1.1990 SK Přerov 15.10.1999 
 
 

Čtyřboj - přípravka  
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m) 
1069  19 Karolína Židlíková 9.3.2009 SK Přerov 10.10.2018 
   (20.80 - 9.94/+1.9 - 3,75 - 3:02.76) 
  976  4 Eva Cagášková 24.4.2001 SK Přerov 5.10.2011 
   (24.32 - 10.25/-0.5 - 3.40 - 3:02.71) 
  874  2 Alice Drozdová 3.2.2005 SK Přerov 24.9.2014 
   (17.86 - 10.01/+1.6 - 3,68 - 3:19.46) 
  808  1 Anna Špilerová 6.2.2013 SK Přerov 21.9.2021 
   (23.69 - 9.97/-0.3 - 2.95 - 3:19.54) 
  743  6 Aneta Školová 10.5.2010 SK Přerov 24.9.2019 
   (15.77 - 10.43/-1.0 - 3.34 - 3.14.06)      
  728  2 Thea Bajcarová 23.8.2012 SK Přerov 21.9.2021 9 
   (17.30 - 10.38/ 0.0 - 3.00 - 3:11.34)      
  720  4 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 24.9.2014 
   (26.26 - 10.56/+1.3 - 3,13 - 3:25.11) 
  719  3 Zuzana Špačková 20.1.2012 SK Přerov 21.9.2021 9 
   (15.40 - 10.47/-0.3 - 3.27 - 3:14.00)      
  713  35 Sofie Zedková 3.2.2010 SK Přerov 10.10.2018 
   (17.49 - 10.60/+1.9 - 3,44 - 3:19.13) 
  709  36 Nela Drozdová 3.3.2009 SK Přerov 10.10.2018 
   (12.31 - 10.43/+1.0 - 3,35 - 3:13.99) 
 
 

Pětiboj - přípravka 
(60m př./0.680/7.70m - míček - 60m – dálka od místa odrazu - 800m)   
778  2 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 27.6.2012 
   (14.21/+1.1 - 25.10 - 10,82/+0,4 - 3.14/+0.7 - 3:28.05) 
 
 

Pětiboj  
(60m př./0.762/7.70m - míček - 60m - dálka - 800m)   
0863  10 Lucie Pavelková 11.9.1997 SK Přerov 13.10.2005 
   (14.5 - 25.18 - 10.1 - 2.94 - 3:16.5) 
0787  6 Šárka Klvaňová 6.4.1984 SK Přerov 25.6.1993 
   (13.8 - 22.02 - 10.4 - 3.15 - 3:28.4) 
0454  19 Veronika Mišunová 20.2.1996 SK Přerov 13.10.2005 
   (15.9 - 15.98 - 11.2 - 2.86 - 3:23.9) 
0263  21 Sabina Lajgotová 28.2.1996 SK Olomouc 8.10.2005 
   (NF - 17.37 - 11.49/+0.3 - 2.34/-0.0 - 3:46.20) 
0232  1 Tereza Lenhartová 1.1.1990 SK Přerov 15.10.1999 
   (NF - 22.01 - 12.6 - 2.55 - 3:48.6) 
0229  6 Jana Ryšánková 27.5.1997 SK Přerov 21.10.2006 
   (NF - 20.33 - 12.12/-0.2 - 1.97 - 3:43.61) 
0223  4 Hana Písková 27.4.1992 SK Přerov 12.10.2001 
   (DQ - 11.70 - 12.1 - 2.93 - 3:42.3) 
0200  22 Sára Koplasová 12.4.1997 SK Přerov 13.10.2005 
   NF - 13.38 - 11.1 - 2.50 - 4:10.3) 
0071  23 Monika Chodilíková 21.2.1996 SK Přerov 13.10.2005 
   (NF - NM - 12.0 - 2.56 - 4:09.2) 
0069  7 Tereza Poková 8.8.1999 SK Přerov 21.10.2006 
   (NF - 13.60 - 14.06/-0.3 - 2.35 - 4:18.86) 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

246 

Sprinterský trojboj   (50m - 60m - 100m) 
675  6 Sára Koplasová 12.4.1997 SK Přerov 1.5.2006 
   .85/+0.3 - 10.50/+0.1 - 17.56/0.0) 
645  3 Aimée Navrátilová 12.6.2003 SK Přerov 28.9.2013 
   (8.92/+1.0 - 10.61/+0.7 - 17.50/+0.7) 
539  45 Silvie Beňová 1.4.2005 SK Přerov 28.9.2014 
   (9.36/+0.5 - 10.82/+0.3 - 17.32/+0.7) 
513  9 Michaela Žušková 14.3.2000 SK Přerov 1.5.2009 
   .25/+1.4 - 10.76/+1.9 - 17.97/+0.6) 
506  2 Veronika Budařová 11.9.2001 SK Přerov 23.6.2010 
   .13/+0.8 - 10.84/+0.8 - 18.20/+1.6) 
444  2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 SK Přerov 3.10.2008 
   .30/ 0.0 - 10.97/+0.5 - 18.34/ 0.0) 
341  2 Markéta Chorá 8.4.2001 SK Přerov 25.10.2009 
   .47/+0.3 - 11.32/+0.2 - 18.69/+1.0) 
299  4 Veronika Čejnová 12.8.2000 SK Přerov 25.10.2009 
   .60/+0.8 - 11.28/+0.5 - 19.13/+1.0) 
281  3 Gabriela Švarcová 1.3.1999 SK Přerov 1.5.2007 
   .62/-0.4 - 11.45/-2.1 - 19.02/-1.2) 
246  6 Terezie Kopcová 15.11.2000 SK Přerov 25.10.2009 
   .42/+0.8 - 11.90/+0.5 - 19.43/+1.0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

247 

Veteránky – W35 
 

800 m  
3:05,6   Anna Plšková 22.10.1926 SpPS Kyjov 11.10.1964 
 

3000 m 
13:56,8  17 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Brno 11.6.2000 
 

5000 m 
20:35.0  2 Jarmila Palíšková 8.1.1976 SK Olomouc 13.7.2012 
23:57,0  10 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Hranice 16.9.2000 
 

10000 m 
53:19.5  1 Zuzana Růžičková 5.12.1982 Přerov Přerov 20.10.2022 
 

Půlmaraton  
1:32:18  3 Jarmila Palíšková 8.1.1976 SK Olomouc 21.4.2012 
 

Hodinovka 
11251  1 Zuzana Růžičková 5.12.1982 Přerov Přerov 20.10.2022 
 

Dálka 
4,45   Anna Plšková 22.10.1926 SpPS Kyjov 11.10.1964 
3.65  4 Monika Medvědová .1976 SK Přerov 20.4.2011 
 

Koule 4kg 
7,26  10 Marie Vaculíková 16.8.1949 LMCH Zábřeh 4.6.1988 
 

Disk 1kg 
16,58  5 Marie Vaculíková 16.8.1949 LMCH Valašské Meziříčí 10.9.1988 
 

Oštěp 600g 
21,04 st 6 Marie Vaculíková 16.8.1949 LMCH Olomouc 25.6.1988 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

248 

Veteránky – W40 
 

300 m  
Lepší ruční časy: 
1:06,8  2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 4.7.2003 
 

800 m  
3:16,3  1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 4.7.2003 
 

1000 m  
4:26,9  3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 1.8.2003 
 

1500 m 
6:24.56  9 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Opava 18.6.2005 
6:29.52  2 Barbora Punge Puchalská 29.8.1973 SK Přerov 28.9.2013 
 

3000 m 
12:35,13  2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Uherské Hradiště 4.9.2004 
 

5000 m 
21:31,9  3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Olomouc 1.9.2004 
 

10000 m 
48:12,56  3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Kladno 12.6.2004 
 

Půlmaraton  
1:40:11  507 Veronika Kimlová  PSK Olomouc 17.6.2023 
 

Koule 3kg 
10.32  V Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 2.10.2015 
 

Koule 4kg 
10.15  4 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Břeclav 6.9.2014 
  4,50  2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 28.6.2004 
 

Disk 1kg 
33.07  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 18.5.2014 
18,20   Alena Calábková 18.2.1926 SpPS Břeclav 2.6.1968 
  9,87  1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 28.6.2004 
 

Kladivo 4kg 
23.22  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Brno 1.7.2015 
 

Oštěp 600g 
20.41  3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 20.8.2014 
  8,66 nt 2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 4.7.2003 
 

Břemeno 9,08kg 
8.59  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 24.7.2015 
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1300  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 8.8.2014 
   (9.81 - 31.62 - 20.07) 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

249 

 
 
 

Vrhačský čtyřboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
1470  . Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Brno 19.9.2015 
   (21.27 - 9.23 - 31.55 - 19.88) 
 

Vrhačský pětiboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)  
1757  . Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Brno 19.9.2015 
   (21.27 - 9.23 - 31.55 - 19.88 - 6.59) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

250 

 
 

Veteránky – W45 
 

1500 m 
6:17.66  4 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Olomouc 1.6.2008 
 

3000 m 
13:24.11  5 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Frýdek-Místek 14.6.2008 
 

5000 m 
22:20.7  3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Olomouc 29.8.2008 
 

Hodinovka 
12702  3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Šumperk 3.10.2007 
 

Půlmaraton  
1:40:32  890 Simona Grulichová .1972 Přerov Olomouc 23.6.2018 
1:42:19  5 Monika Peluhová .1971 Přerov Osek n.Beč. 17.3.2018 
 

Koule 4kg 
10.44  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 24.8.2016 
 

Disk 1kg 
34.29  3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 3.9.2016 
 

Oštěp 600g 
19.88  3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 24.8.2016 
 

Kladivo 4kg 
26.91  9 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Hodonín 9.9.2017 
 

Břemeno 9,08kg 
8.75  3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Svitavy 18.6.2016 
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1258  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 28.9.2016 
   (9.77 - 30.91 - 18.66) 
 

Vrhačský čtyřboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
1510  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Olomouc 24.8.2016 
   (25.03 - 10.44- 27.38 - 18.86)  
 

Vrhačský pětiboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)  
1861  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 15.10.2016 
   (24.41 - 9.36 - 31.22 - 17.54 - 8.21) 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

251 

Veteránky – W50 
 

3000 m 
14:25.14  6 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
 

5000 m 
23:54.0  4 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Olomouc 13.7.2012 
 

10 km silnice  
49:13   Monika Peluhová .1971 Přerov Grymov 12.3.2022 
 

Půlmaraton  
1:49:02  6 Monika Peluhová 1971 Přerov Osek nad Beč. 19.3.2022 
1:57:17  14 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Olomouc 21.4.2012 
 

Maraton  
4:15:35   Monika Peluhová .1971 Přerov Praha 8.5.2022 
 

Koule 3kg 
10.66  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Rumburk 5.6.2022 
 

Koule 4kg 
9.58  4 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Třinec 4.7.2021 
 

Disk 1kg 
30.06  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Šumperk 3.7.2021 
 

Oštěp 500g 
14.31  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
 

Oštěp 600g 
14.25  3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 16.9.2021 
 

Kladivo 3kg 
30.82  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Rumburk 5.6.2022 
 

Kladivo 4kg 
26.84  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
 

Břemeno 7,26kg 
9.87  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
 

Břemeno 9,08kg 
8.05  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
 

Vrhačský trojboj – W50 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
1102  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 12.10.2023 
   (9.64 - 27.94 - 13.64)      
 

Vrhačský trojboj – ženy 
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
913  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

252 

   (7.98 - 25.58 - 11.63) 
 

Vrhačský čtyřboj – W50 
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)  
1347  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
   (26.68 - 9.34 - 25.58 - 14.31)      
 

Vrhačský čtyřboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)  
1163  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
   (23.70 - 7.98 - 25.58 - 11.63) 
 

Vrhačský pětiboj – W50 
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g - břemeno 7,26kg)  
1774  1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
   (26.68 - 9.34 - 25.58 - 14.31 -8.91) 
 

Vrhačský pětiboj – ženy 
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)  
1506  2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 SK Přerov 6.11.2021 
   (23.70 - 7.98 - 25.58 - 11.63 -7.52) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veteránky – W55 
 

3000 m 
15:38.36  7 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Hranice 3.6.2017 
 

5000 m 
25:04.0  2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 22.9.2021 
 

10000 m 
52:54.0  2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 14.10.2021 
 

Hodinovka 
11315  2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 14.10.2021 
 

Půlmaraton  
2:02:00  10 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Olomouc 22.4.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

253 

Veteránky – W60 
 

2000 m 
9:41.51  1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 26.4.2022 
 

3000 m 
Lepší halový výkon: 
15:01.38  10 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Ostrava-Vítkovice 12.3.2022 
 

5000 m 
25:24.42  8 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Šumperk 14.5.2022 
 

10 km silnice  
57:21   Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Hranice 9.4.2022 
 

Hodinovka  
9602  2 Hana Tovaryšová 21.12.1961 SK Přerov 20.10.2022 
 
 
 
 
 
 

Veteránky – W70 
 

60 m  
13.97  V Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Šumperk 21.8.2021 
 

Koule 3kg 
6.10  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 18.8.2021 
 

Disk 1kg 
19.44  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Šumperk 3.7.2021 
 

Oštěp 500g 
19.30  2 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Šumperk 3.7.2021 
 

Vrhačský trojboj – W70 
(koule 3kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
757  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 18.8.2021 
   (5.98 - 16.96 - 18.58)      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

254 

Veteránky – W75 
 

Koule 2kg 
7.89  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 14.6.2023 
 

Disk 0,75kg 
21.78  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 24.8.2022 
 

Kladivo 2kg 
22.84  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 24.10.2023 
 

Oštěp 400g 
17.67  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 19.4.2023 
 

Břemeno 4kg 
8.78  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 2.11.2023 
 

Břemeno 4,54kg 
9.16  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 29.9.2022 
 

Vrhačský trojboj – W75 
(koule 2kg – disk 0,75kg - oštěp 400g)  
903  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 19.4.2023 
   (7.34 - 21.23 - 17.67)      
 

Vrhačský čtyřboj – W75 
(kladivo 2kg - koule 2kg – disk 0,75kg - oštěp 400g)  
1069  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 3.11.2022 
   (22.09 - 7.38 - 20.33 - 15.25) 
 

Vrhačský pětiboj – W75 
(kladivo 2kg - koule 2kg – disk 0,75kg - oštěp 400g – břemeno 4kg)  
1484  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 3.11.2022 
   (22.09 - 7.38 - 20.33 - 15.25 - 8.72) 
 

Vrhačský pětiboj – W75 
(kladivo 2kg - koule 2kg – disk 0,75kg - oštěp 400g – břemeno 4,54kg)  
1468  1 Vlasta Karásková 12.8.1947 SK Přerov 29.9.2022 
   (19.98 - 6.97 - 20.80 - 15.65 - 9.16) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

255 

Veteráni – M35 
 

60 m  
8.31 +0.1 5b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 14.7.2021 
8.77 +1.1 T Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
 
Lepší halové časy: 
8.24  S Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 7.3.2020 
 

100 m  
13.18 +1.3 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 14.7.2021 
14.01  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 30.5.1998 
14.10 -0.2 T Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
 
Lepší ruční časy: 
11.9  A4 Jaroslav Svozil 11.3.1947 LMCH Krnov 25.5.1985 
12.2  2 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Kadaň 22.9.1972 
12.8  D Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Prostějov 19.8.1985 
 

150 m  
19.58 +0.6 3b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 16.9.2021 
 

200 m  
27.06 +1.1 P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 1.5.2023 
27.11 0.0 6 Martin Olšer 25.5.1975 SK Opava 19.5.2015 
28.02 -0.4 P Ondřej Slaměník 9.9.1975 SK Přerov 17.10.2010 
28.78 +0.9 T Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
29,54 +1.1 P Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 10.5.1998 
32.43 -0.4 P David Laitoch 11.6.1975 SK Přerov 17.10.2010 
34.44 -0.4 P Aleš Procházka 16.3.1971 SK Přerov 17.10.2010 
 
Lepší ruční časy: 
24,7  1 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 4.5.1972 
28,7  P Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Přerov 26.10.1985 
 
Lepší halové ruční časy: 
28,4  A3 Josef Skála 9.11.1958 SK Ostrava 29.1.1994 
 

300 m  
41.98  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 16.9.2021 
 

400 m  
59.12  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 1.10.2021 
60.99  4 Martin Olšer 25.5.1975 SK Opava 3.6.2014 
62,72  4b3 Josef Skála 9.11.1958 SK Brno 16.5.1998 
 
Lepší ruční časy: 
61,8  5b2 Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 21.6.1997 
65,5  D Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Prostějov 19.8.1985 
 

800 m  
2:15,22  1b2 Pavel  Zamec 26.10.1959 SK Ostrava 1.9.1996 
2:19,2  5b2 Josef Skála 9.11.1958 SK Hodonín 20.6.1998 
2:19,9  8 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Valašské Meziříčí 6.6.1987 
 

1000 m  
2:59.37  2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 14.7.2021 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

256 

1500 m  
4:29,25  7 Pavel  Zamec 26.10.1959 SK Ostrava 1.9.1996 
4:33,2  6 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Krnov 26.6.1982 
4:40,5  8 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Krnov 26.6.1982 
4:50.59  6 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
4:51,1  8b2 Miroslav Šimek 23.1.1948 SpPS Olomouc 28.5.1983 
4:54.22  1 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Hranice 27.5.2021 
4:58,35  P Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 10.5.1998 
5:12.68  P Ondřej Slaměník 9.9.1975 SK Přerov 17.10.2010 
6:12.52  P Aleš Procházka 16.3.1971 SK Přerov 17.10.2010 
6:17.94  13 Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 28.9.2014 
 

3000 m  
  9:46.17  4 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Uherské Hradiště 26.5.2012 
  9:48,2  V Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Jablonec nad Nis. 27.9.1980 
  9:54.27  1 Petr Kučera 11.6.1975 SK Přerov 28.9.2011 
10:15,93  2 Jan Rončák 1.4.1967 SK Olomouc 25.8.2004 
10:18.05  11 Ondřej Slaměník 9.9.1975 SK Olomouc 18.5.2014 
10:26.20  12 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Olomouc 18.5.2014 
10:32,0  11 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Prostějov 9.10.1985 
10:40.77  2 Pavel Horný 15.3.1973 SK Přerov 28.9.2011 
10:48.79  3 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Přerov 28.9.2011 
11:27.24  8 Ivo Nezval 27.3.1975 SK Přerov 28.9.2011 
 

5000 m  
16:56.41  3 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Vyškov 1.6.2013 
17:21,0  14 Jan Rončák 1.4.1967 SK Olomouc 4.9.2002 
17:27.0  7 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Olomouc 16.7.2021 
17:56.5  13b1 Pavel Horný 15.3.1973 SK Olomouc 29.8.2008 
18:24,4  A12 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Valašské Meziříčí 13.5.1984 
19:06,4  1 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Přerov 25.10.1983 
 

10000 m  
34:54,1  3 Jan Váňa 12.9.1961 LMCH Přerov 8.10.1986 
35:23.76  5 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Břeclav 21.6.2014 
37:02,4  5 Josef Špaček 4.12.1949 LMCH Přerov 8.10.1986 
37:06,5  6 Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Přerov 8.10.1986 
37:26,9  6 Jan Vodička 8.5.1945 LM Přerov 18.10.1983 
37:54.13  3 Pavel Horný 15.3.1973 SK Šumperk 5.6.2010 
37:59,0  8 Lubomír Hanzlík .1941 L100 Přerov 8.10.1986 
38:16,2  8 Miroslav Šimek 23.1.1948 SpPS Přerov 18.10.1983 
39:34.1  5 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Přerov 20.10.2022 
40:27,8  9 Česlav Pospíšil 29.4.1951 LMCH Přerov 8.10.1986 
 

Hodinovka 
15900  7 Jan Vodička 8.5.1945 LM Přerov 25.10.1983 
15850  2 Josef Špaček 4.12.1949 LMCH Přerov 17.10.1985 
15685  9 Josef Sázel 19.3.1946 LMCH Přerov 25.10.1983 
15620  5 Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Přerov 22.5.1986 
15540  4 Jan Rychlý .1957 L100 Přerov 29.10.1987 
15224  3 Radim Klimecký 26.12.1984 SK Přerov 20.10.2022 
15150  13 Miroslav Šimek 23.1.1948 SpPS Přerov 25.10.1983 
15120  6 Pavel Kašpařík 23.4.1948 L100 Přerov 9.9.1986 
15060  7 Ivan Kobliha 26.5.1945 LMCH Přerov 25.10.1984 
14205  14 Emil Pišťáček .1946 L100 Přerov 28.6.1984 
 

Půlmaraton  
1:14:10  2 Petr Vymazal 041175 SK Osek n.Beč. 17.3.2012 
1:15:00  9 Petr Kučera 11.6.1975 SK Plzeň 8.10.2011 
1:17:00  52 Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Strážnice 7.6.1986 
1:18:28  10 Jan Rončák 1.4.1967 SK Olomouc 20.4.2002 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

257 

1:19:49   Radek Zich .1984 PSK Havlíčkův Brod 24.9.2022 
1:20:06  6 Radek Polák .1979 AD Team Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:20:43  47 Ondřej Slaměník 9.9.1975 SK Olomouc 21.6.2014 
1:21:57  8 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Osek n.Beč. 14.3.2015 
1:23:18  4 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Přerov Osek n.Beč. 16.3.2013 
1:24:26  11 Pavel Horný 15.3.1973 SK Osek n.Beč. 13.3.2010 
 

Maraton  
2:36:52  18 Petr Vymazal 4.11.1975 SK Torino 18.11.2012 
2:39:20  11 Petr Kučera 11.6.1975 SK Bratislava 29.3.2015 
2:44:11  27 Miroslav Doležal 19.9.1947 SpPS Brezno 30.7.1983 
2:50:06  33 Josef Sázel 19.3.1946 LMCH Děčín 24.4.1982 
2:55:56  4 Pavel Horný 15.3.1973 SK Ostrava 2.1.2010 
2:57:35  21 Milan Calábek 6.6.1950 SpPS Ostrava 27.9.1986 
2:57:50  30 Radek Zich .1984 PSK Bratislava 2.4.2023 
3:01:10   Martin Bulín .1985 Přerov Kroměříž 16.10.2021 
3:06:16  62 Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Otrokovice 2.5.1982 
3:06:41  98 Jiří Balcárek 13.12.1944 LM Děčín 9.5.1980 
 

110 m překážek (0.991/9.14m) 
17.42 0.0 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Pacov 29.8.2020 
 

110 m překážek (1.067/9.14m) 
18.16 -0.5 3b1 Aleš Říhošek 23.01.1985 SK Třinec 23.08.2020 
 
Ruční časy:  
19,8   Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Lipník nad Beč. 31.5.1980 
20,5  3 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Nový Jičín 13.6.1982 
 

400 m překážek (0.914m) 
60.62  2b1 Aleš Říhošek 23.01.1985 SK Třinec 23.08.2020 
 

3000 m př.  
11:11,7  7 Jan Rončák 1.4.1967 SK Olomouc 9.6.2002 
11:15.60  5 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Břeclav 6.9.2014 
 

Výška  
1,81  13 Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Třinec 20.5.1984 
1.68  3 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 6.10.2023 
1.60  3 Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 13.5.2015 
1,55  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 30.5.1998 
1,40   František Opálka 11.10.1908 SK Přerov 7.10.1944 
 
Lepší halové výkony: 
1.74  S Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 7.3.2020 
1,56  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 14.2.1998 
1.54  6 Ondřej Doležal 15.9.1979 SK Praha-Stromovka 14.3.2015 
 

Tyč  
2,90  2 František Odstrčil 15.6.1909 SK Přerov 30.9.1944 
2.85  D Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 2.10.2021 
2,50  D Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Prostějov 20.8.1985 
 

Dálka 
5.48 +0.2 P Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 28.9.2014 
5,46   Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Lipník nad Beč. 24.5.1979 
5,31   František Odstrčil 15.6.1909 SK Přerov 30.9.1944 
5,25  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 LMCH Přerov 1.5.1988 
5,15  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 20.4.1994 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

258 

5.10 +1.9 P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 1.5.2023 
5.09  P Ondřej Slaměník 9.9.1975 SK Přerov 17.10.2010 
5,07  D Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Prostějov 19.8.1985 
4.74 +0.5 P Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
4.30 +0.4 5 Jiří Tomešek 10.5.1965 TJ Spartak Přerov 24.4.2014 
 
Lepší halové výkony: 
5.89  3 Ondřej Doležal 15.9.1979 SK Praha-Stromovka 14.3.2015 
5.56  S Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Olomouc 7.3.2020 
 
S nedovolenou podporou větru: 
5,17 +2.6 P Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 10.5.1998 
 
 

Koule 7.26kg 
12.59  2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Opava 12.7.2009 
12,24   František Venclovský 25.4.1932 SpPS Přerov 13.5.1967 
11,90  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 LMCH Opava 11.6.1989 
11,65  6 Bohumil Stoklasa 18.4.1939 SpPS Rožnov pod Radh. 25.5.1974 
11.17  8 Martin Olšer 25.5.1975 SK Olomouc 18.5.2014 
10.81  9 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Šumperk 22.06.2019 
10,63  8 Jan Lenhart 15.10.1963 SK Třinec 4.9.1999 
10,57  2 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Hranice 9.5.1994 
10,52   Vladimír Tšpon 13.8.1913 SpMeo Přerov .1950 
10.34  V Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 2.10.2015 
 
Lepší halové výkony: 
10,17  4 Josef Skála 9.11.1958 SK Ostrava 29.1.1994 
 
 

Disk 2kg 
39.43  2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 28.8.2011 
37.33  1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 1.5.2015 
35,30  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 LMCH Opava 21.6.1987 
32,42  2 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Hranice 28.4.1982 
32,34   František Venclovský 25.4.1932 SpPS Přerov 13.5.1967 
31,90  13 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Zábřeh 21.5.1983 
30,95  3 Jan Lenhart 15.10.1963 SK Přerov 17.9.1999 
30,58  12 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Frýdek-Místek 14.6.1975 
30,38  2 František Opálka 21.10.1908 SK Přerov 1.10.1944 
28.87  3 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov Přerov 09.10.2019 
 
 

Kladivo 7.26kg 
42,02  1 František Venclovský 25.4.1932 SpPS Přerov 26.8.1967 
33.75  9 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Olomouc 28.8.2011 
30,92  7 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Olomouc 24.5.1987 
27,72  8 Bohumil Stoklasa 11.4.1939 SpPS Ostrava 31.5.1975 
26.66  3 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov 10.07.2019 
25,85  7 Jan Lenhart 15.10.1963 SK Olomouc 6.6.1999 
25,74  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 LMCH Přerov 3.7.1991 
19,57   Ladislav Polame 6.12.1905 SK  .1945 
18,34  3 Miloslav Kučera 16.1.1944 SpPS Valašské Meziříčí 12.9.1982 
17,46  7 Jaroslav Svozil 11.3.1947 SpPS Valašské Meziříčí 29.8.1982 
 
 

Oštěp 800g (*= star ý typ) 
44.18  1 Martin Olšer 25.5.1975 SK Ostrava 8.5.2015 
43,92 *  Ivan Kobliha 26.5.1945 SpPS Třinec 21.6.1978 
42,28 * 2 Václav Klvaňa 17.9.1951 LMCH Olomouc 22.10.1988 
41,51 * 4 František Opálka 21.10.1908 SK Přerov 24.9.1944 
41.33  1 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov Přerov 17.04.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

259 

41,10 * 4 Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Olomouc 14.9.1985 
40,90  10 Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 21.6.1997 
40.58  P Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 21.7.2021 
40,41 *  Vladimír Tšpon 13.8.1913 SpMeo Přerov .1953 
40.41  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 22.9.2017 
 
 

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
4091  2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 2.10.2021 
   (13.24/+1.8 - 5.04/+0.4 - 8.81 - 1.55 - 59.12 - 19.45/+3.5 - 23.74 - 2.85 - 34.25 - 4:57.89)   
3160  8 Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 31.5.1998 
   (14,01 - 5,06 - 9,36 - 1,55 - 63,22 – 0,00 - 27,10 - 0,00 - 39,84 - 5:25,00) 
3141  7 Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Prostějov 20.8.1985 
   (12,8 - 5,07 - 9,50 - 1,70 - 65,5 – 0,00 - 28,68 - 2,50 - 34,36 – 0) 
 

Klasický pětiboj  
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
2156  11 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 1.5.2023 
   (5.10/+1.9 - 35.25 - 27.06/+1.1 - 25.36 - 4:59.48)    
2112  11 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 10.5.1998 
   (5,17/+2.6 - 40,49 - 29,54/+1.1 - 26,73 - 4:58.35) 
2102  4 Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 28.9.2014 
   (5.48/+0.2 - 42.89 - 28.00/+0.9 - 28.00 - 6:17.94) 
1798  1 Ondřej Slaměník 9.9.1975 SK Přerov 17.10.2010 
   (5.09 - 28.19 - 28.02/-0.4 - 19.33 - 5:12.68)     
1652  6 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Přerov 26.10.1985 
   (4,15 - 22,86 - 28,7 - 23,82 - 4:59,5) 
1459  7 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
   (4.74/+0.5 - 00.00 - 28.78/+0.9 - 15.35 - 4:50.59) 
  794  4 David Laitoch 11.6.1975 SK Přerov 17.10.2010 
   (3.81 - 21.37 - 32.43/-0.4 - 15.66 - 6:42.91)     
  714  5 Aleš Procházka 16.3.1971 SK Přerov 17.10.2010 
   (3.36 - 20.09 - 34.44/-0.4 - 14.33 - 6:12.52)     
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
980  12 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
   (8.77/+1.1 - 14,10/-0.2 - 28.78/+0.9) 
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1601  2 Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 28.9.2014 
   (11.05 - 35.23 - 42.89) 
1315  2 Almedin Delibašić 20.11.1980 SK Přerov 09.10.2019 
   (10.10 - 28.87 - 35.78)      
1297  2 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 SK Přerov 22.9.2017 
   (9.32 - 27.12 - 40.10) 
1242  6 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 19.10.1997 
   (9,04 - 26,88 - 37,86) 
1229  4 Jan Lenhart 15.10.1963 SK Přerov 23.10.1999 
   (10,38 - 29,85 - 27,19) 
1164  2 Aleš Říhošek 23.1.1985 SK Přerov 6.11.2021 
   (8.52 - 25.63 - 36.27)      
1028  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 TJ Spartak Přerov 24.4.2014 
   (7.66 - 23.85 - 32.65) 
  481  8 Aleš Dedek 28.3.1975 SK Přerov 28.9.2014 
   (6.79 - 15.35 - 0.00) 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

260 

Veteráni – M40 
 

60 m  
Lepší halové časy: 
8.78  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 24.1.2003 
9.23  1 Zdeněk Venský 20.2.1962 SK Olomouc 8.3.2003 
 
Lepší halové ruční časy: 
8.5  4 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 13.2.1999 
 
 

100 m  
13.68 +1.3 D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 12.5.2001 
14.00 -0.6 D Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Wien 25.6.1994 
 
Lepší ruční časy: 
13.0  A6 Josef Skála 9.11.1958 SK Hranice 3.5.1999 
13.1  2 Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Olomouc 18.6.1988 
14.6   Ladislav Calábek 29.9.1922 SpPS Chrudim 3.6.1967 
 

200 m  
28,16  4 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 19.6.1999 
 
Lepší ruční časy: 
27,7  P Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 1.10.1994 
 

400 m  
1:00,27  4 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 19.6.1999 
1:05,30  D Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Wien 25.6.1994 
 

800 m  
2:17,5  10 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Hranice 8.6.1985 
2:18,85  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 19.6.1999 
2:19,0  5 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Zábřeh 4.6.1988 
2:29,0   Ladislav Calábek 29.9.1922 SpPS Chrudim 3.6.1967 
 

1000 m  
2:50,4  3 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Prostějov 6.9.1980 
2:53,2  6 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Stará Boleslav 1.9.1984 
 
Další halové časy: 
3:22,7  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 25.1.2003 
 

1500 m  
4:35,3  4 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Třinec 20.7.1985 
4:57,2  D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 28.5.1999 
5:11,4   Ladislav Calábek 29.9.1922 SpPS Chrudim 3.6.1967 
6:30,1  P Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 1.10.1994 
 

3000 m  
  9:40,4  2 Oldřich Kousal 26.4.1938 LMCH Přerov 17.6.1982 
10:16,0  6 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Prostějov 21.9.1988 
10:38.02  2 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Přerov 1.5.2016 
11:33.86  5 Čestmír Horák .1971 SK Přerov 24.4.2014 
11:53.87  3 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 28.9.2015 
11:59,8  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 7.5.2002 
13:16,2   Ladislav Calábek 29.9.1922 SpPS Chrudim 3.6.1967 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

261 

 

5000 m  
16:34.0  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Olomouc 8.7.2016 
16:36,2  1 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Olomouc 12.9.1981 
18:02,4  3 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Olomouc 25.6.1988 
18:22.03  17 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Vyškov 14.5.2016 
20:22.0  11 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Olomouc 8.7.2016 
 

10000 m  
35:32.41  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Hranice 3.6.2017 
36:40.35  10 Marek Beňa 25.4.1976 SK Hranice 30.6.2018 
38:06.13  10 Tomáš Novák 17.4.1981 SK Ostrava-Vítkovice 24.6.2023 
38:08.73  11 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Šumperk 1.7.2017 
39:03,7  4 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Přerov 13.10.1988 
39:10,6  5 Pavel Kašpařík 23.4.1948 LMCH Přerov 13.10.1988 
39:24,8  9 Jaroslav Pěček 3.4.1942 LM Přerov 18.10.1983 
40:28,0  5 Ivan Kobliha 26.5.1945 LMCH Přerov 30.9.1987 
40:34,5  11 Lubomír Rotrekl .1942 L100 Přerov 8.10.1986 
44:52.1  9 Svatopluk Neradil 12.3.1980 SK Přerov 20.10.2022 
 

Hodinovka 
16616  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Přerov 22.10.2019 
16370  2 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Hluk 1.5.1980 
16125  2 Ivan Chajda 13.12.1946 LMCH Přerov 28.9.1989 
15710  4 Lubomír Hanzlík .1941 L100 Přerov 22.5.1986 
15615  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Přerov 2.8.2017 
15370  2 Josef Špaček 4.12.1949 LMCH Přerov 7.6.1990 
15312  5 Pavel Kašpařík 23.4.1948 L100 Přerov 28.9.1989 
15263  2 Tomáš Novák 17.4.1981 SK Přerov 19.10.2023 
15130  8 Vladimír Puchalský .1944 L100 Přerov 25.6.1987 
15110  2 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Přerov 12.10.2017 
 

Půlmaraton  
1:13:34  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Osek n.Beč. 19.3.2016 
1:17:36  1 Radek Polák .1979 AD Team Osek n.Beč. 19.3.2022 
1:19:41  5 Marek Beňa 25.4.1976 SK Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:20:37  75 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Olomouc 20.6.2015 
1:22:19  88 Petr Vymazal 4.11.1975 Přerov Olomouc 23.6.2018 
1:22:44  11 Jaroslav Hýzl 9.1.1969 SK Osek n.Beč. 14.3.2009 
1:24:11  7 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Osek n.Beč. 16.3.2019 
1:25:19  24 Tomáš Novák 17.4.1981 SK Otrokovice 5.11.2022 
1:27:01  53 Lubomír Rotrekl .1942 L100 Strážnice 7.6.1986 
1:27:08  95 Pavel Horný 15.3.1973 Přerov Olomouc 24.6.2017 
 

Maraton  
2:37:08  14 Petr Kučera 11.6.1975 SK Kraków 30.4.2017 
2:47:19  18 Marek Beňa 25.04.1976 SK Bratislava 08.04.2018 
2:49:49  3 Ivan Chajda 13.12.1946 LMCH Kroměříž 13.10.1990 
2:54:14  29 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Otrokovice 25.10.1980 
3:02:04  7 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Ostrava 6.9.2015 
3:02:49  57 Zdeněk Smetana 7.8.1930 SpPS Otrokovice 31.10.1971 
3:03:42  14 Pavel Horný 15.3.1973 Přerov České Budějovice 23.1.2016 
3:04:56  42 Rudolf Kopal 23.8.1941 LMCH Praha 31.10.1982 
3:05:16  9 Pavel  Kašpařík 23.4.1948 LMCH Ostrava 21.4.1990 
3:09:54  38 Česlav Pospíšil 29.4.1951 SpPS Pardubice 15.5.1994 
 
 

110 m překážek (1.067/9.14m) 
18.25  5b1 Martin Sebera 23.1.1974 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
21,98 -0.1 D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 11.5.2003 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

262 

 

400 m překážek (0.914m) 
1:07.50  3b2 Martin Sebera 23.1.1974 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
1:11,17  4b2 Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 16.6.2001 
 
 

Výška  
1,75  4 Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Opava 21.6.1987 
1,65  11 Josef Skála 9.11.1958 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
1,32  D Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Wien 25.6.1994 
 
Lepší halové výkony: 
1.62  2= Martin Sebera 23.1.1974 SK Praha-Stromovka 14.3.2015 
 

Tyč  
2,70  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Uherské Hradiště 21.6.2003 
2.55  6 Martin Olšer 25.5.1975 SK Uherské Hradiště 13.6.2015 
1,90  D Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Wien 26.6.1994 
 
Lepší halové výkony: 
2,72  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 8.3.2003 
 

Dálka 
5,10  P Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 1.10.1994 
5,08 +0.1 D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 12.5.2001 
4.99 +1.3 - Martin Sebera 23.1.1974 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
 
S nedovolenou podporou větru: 
5.56 +2.4 5 Martin Sebera 23.1.1974 SK Uherské Hradiště 31.5.2014 
Lepší halové výkony: 
6.00  2 Martin Sebera 23.1.1974 SK Praha-Stromovka 14.3.2015 
 

Koule 7.26kg 
12.94  3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Hranice 3.6.2017 
11,85  6 František Venclovský 25.4.1932 SpPS Hranice 16.6.1973 
11,53  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 7.9.1994 
10,42  3 Vladimír Tšpon 13.8.1913 SpMeo Přerov 18.5.1954 
10,32  5 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Hranice 2.5.1991 
  9,70  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Hranice 3.5.1999 
  9.40  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 
  8.43  T Vladimír Prinke 20.5.1963 SK Přerov 21.10.2006 
  8,38   Ladislav Polame .1905 SK Přerov 23.9.1947 
  8,36  10 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Olomouc 25.6.1988 
 
Lepší halové výkony: 
10,11  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 24.1.2003 
 

Disk 2kg 
38.94  2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Vyškov 14.5.2016 
36,02  4 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Vyškov 13.6.1992 
35.98  2 Martin Olšer 25.5.1975 SK Přerov 1.5.2016 
31,56  4 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Hranice 2.5.1991 
29,48  7 František Venclovský 25.4.1932 SpPS Ostrava 30.9.1973 
29,32  13 Josef Skála 9.11.1958 SK Uherské Hradiště 19.5.2001 
27.41  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 
26,02  8 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Olomouc 14.9.1985 
22.66  T Vladimír Prinke 20.5.1963 SK Přerov 21.10.2006 
 

Kladivo 7.26kg 
37,93  1 František Venclovský 25.4.1932 SpPS Bruntál 30.6.1973 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

263 

35.72  8 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Hranice 29.9.2018 
30,60  8 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Třinec 17.9.1994 
28,20  4 Miroslav Šimek 23.1.1948 LMCH Olomouc 25.6.1988 
24.48  4 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 
20,45  5 Ladislav Polame 6.12.1905 SK Přerov 13.10.1946 
19,25  V Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 1.11.2003 
14,86  4 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Třinec 23.8.1986 
 

Oštěp 800g (*= nový typ) 
44,83 * D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 31.8.2002 
42,78 * 2 Petr Trušník 16.3.1947 SpPS Hranice 2.5.1991 
42,44 * 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Třinec 19.6.1993 
39,09  2 Vladimír Tšpon 13.8.1913 SpMeo Přerov 30.5.1954 
37,76  11 Miloslav Nárožný 18.4.1946 LMCH Opava 21.6.1987 
32.92  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 
31.48 * T Vladimír Prinke 20.5.1963 SK Přerov 21.10.2006 
29.29  3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 22.9.2017 
 

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
3665  5 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 28.5.2002 
   (13,7 - 4,82 - 9,35 - 1,55 - 62,4 - 22,4 - 25,46 - 2,60 - 42,89 - 5:11,0) 
2835  212 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Wien 26.6.1994 
   (14,00 - 4,91 - 10,90 - 1,32 - 65,30 – 0,00 - 31,64 - 1,90 - 37,42 - 6:56,51) 
 

Klasický pětiboj  
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
2076  16 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 1.5.2001 
   (4,90/+2.7 - 43,50 - 28,72/-3.9 - 27,50 - 5:15,34) 
1922  8 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 1.10.1994 
   (5,10 - 40,08 - 27,7 - 33,86 - 6:30,1) 
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1476  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Prostějov 17.8.1993 
   (10,91 - 31,20 - 40,40) 
1388  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 22.9.2017 
   (11.38 - 33.29 - 29.29) 
1248  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 29.10.2002 
   (9,21 - 27,47 - 36,70) 
1205  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 
   (9.40 - 27.41 - 32.92) 
1034  9 Vladimír Prinke 20.5.1963 SK Přerov 21.10.2006 
   (8.43 - 22.66 - 31.48) 
 

Vrhačský čtyřboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1468  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 
   (24.48 - 9.40 - 27.41 - 32.92) 
1417  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 29.10.2002 
   (18.51 - 9.21 - 27.47 - 36.70) 
 

Vrhačský pětiboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
1911  3 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 
   (24.48 - 9.40 - 27.41 - 32.92 - 9.83) 
 

Břemeno 15.88kg 
11.56  5 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Svitavy 18.6.2016 
  9.83  1 Jiří Sahaj 24.4.1979 SK Přerov 10.7.2019 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

264 

Veteráni – M45 
 

60 m  
Lepší halové časy: 
8.46  4r4 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 17.1.2015 
8.96  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 19.3.2004 
 
Lepší halové ruční časy: 
8.6  2r3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 14.2.1998 
 
 

100 m  
14.25 -0.8 D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 15.5.2004 
 
Lepší ruční časy: 
13.9  D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 10.7.2007 
 

200 m  
29,33 -1.2 P Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 1.5.2004 
 

300 m  
45.8  1b1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 15.4.2015 
 

400 m  
1:04,72  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 15.5.2004 
 

800 m  
2:19.59  5b1 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Trutnov 11.9.2019 
 

1000 m  
3:38.2  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 26.10.2005 
 
Lepší a další halové časy: 
3:29,43  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 19.3.2004 
3:57.20  S Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 22.3.2015 
 

1500 m  
4:42.99  12 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Trutnov 12.9.2019 
5:28.37  3 Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 28.9.2013 
5:32,40  P Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 1.5.2004 
 

2000 m  
7:15.64  3 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Přerov 26.4.2022 
 

3000 m  
10:46,1  4 Miloslav Kučera 16.1.1944 LMCH Prostějov 20.9.1989 
11:42.01  1 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Přerov 16.9.2021 
12:02.5  4 Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 15.4.2015 
 

5000 m  
16:54.0  1 Petr Kučera 11.6.1975 SK Přerov 22.9.2021 
17:06,4  1 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Olomouc 9.7.1983 
18:18,0  5B Jan Rychlý .1957 - Olomouc 1.9.2004 
20:27.0  36 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Olomouc 16.7.2021 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

265 

10000 m  
34:36,0  1 Oldřich Kousal 26.4.1938 LM Přerov 18.10.1983 
36:35.7  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Přerov 20.10.2022 
40:31,0  6 Jiří Březina 23.4.1939 LMCH Přerov 30.9.1987 
40:45,5  7 Lubomír Rotrekl .1942 LMCH Přerov 30.9.1987 
43:13.6  2 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Přerov 14.10.2021 
43:14.5  3 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 14.10.2021 
44:00.2  6 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 20.10.2022 
44:00.3  7 Aleš Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 20.10.2022 
44:38,5  14 Milan Klimeš .1939 L100 Přerov 8.10.1986 
52:52.6  11 Tomáš Slezáček 28.1.1976 Přerov Přerov 20.10.2022 
 

Hodinovka 
16400  5 Oldřich Kousal 26.4.1938 LMCH Přerov 25.10.1983 
16012  2 Petr Kučera 11.6.1975 SK Přerov 20.10.2022 
15500  4 Jan Bartošek .1942 L100 Přerov 28.9.1989 
15128  4 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Přerov 22.10.2019 
14980  7 Jiří Březina 23.4.1939 LMCH Karviná 22.6.1988 
14876  3 Silvestr Bejdák 24.12.1943 L100 Přerov 4.10.1990 
14670  8 Jaroslav Kalabus 29.1.1937 L100 Přerov 28.6.1984 
14120  14 Josef Pola .1938 - Přerov 25.6.1987 
13958   Lubomír Rotrekl .1942 L100 Přerov 6.10.1988 
13871  5 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Přerov 19.10.2023 
 

Půlmaraton  
1:15:36  8 Petr Kučera 11.6.1975 SK Otrokovice 6.11.2021 
1:19:31  39 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Kostěnice 12.7.2020 
1:21:08  3 Marek  Beňa 25.4.1976 SK Osek nad Beč. 19.3.2022 
1:26:38  173 Pavel Horný 15.3.1973 Přerov Olomouc 23.6.2018 
1:30:06  135 Tomáš Kašpařík 7.3.1975 SK Olomouc 18.6.2022 
1:31:30  19 Jaroslav Hýzl 9.1.1969 AD Team Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:31:38  20 René Vandrovec 30.10.1970 SK Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:33:06  B88 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Bratislava 2.4.2023 
1:34:10  21 Aleš Skřeček 31.10.1974 SK Osek n.Beč. 18.3.2023 
1:35:46  560 Jiří Dorazil  Přerov Olomouc 23.6.2018 
 
 

Maraton  
2:42:38  41 Petr Kučera 11.6.1975 SK Praha 30.5.2021 
2:44:06  2 Ivan Chajda 13.12.1946 SK Kroměříž 8.10.1994 
2:55:23  221 Oldřich Kousal 26.4.1938 LMCH Košice 2.10.1983 
2:57:25  223 Zdeněk Doležal 17.4.1974 SK Praha 5.5.2019 
3:02:11  B8 Jiří Březina 23.4.1939 LMCH Považská Bystrica 23.8.1986 
3:04:26  246 Marek Beňa 25.4.1976 SK Košice 1.10.2023 
3:11:36  49 Eduard Šmatlák 1.2.1935 LMCH Praha 31.10.1982 
3:25:18  80 Pavel  Kašpařík 23.4.1948 SK Pardubice 30.4.1995 
3:29:02  36 Petr Jadrný .1975 Přerov Ostrava 11.9.2022 
3:29:22  225 Petr Hasala .1972 Přerov Košice 3.10.2021 
3:34:22  17 Jiří Klíma 30.5.1936 LMCH Šumperk 9.9.1984 
 
 

60 m překážek (1.067/9.14m)  
Lepší halové časy: 
12.01  2r2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 17.1.2015 
 

110 m překážek (1.067/9.14m) 
22,56 +1.2 D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 16.5.2004 
 
Lepší ruční časy:  
21,9  C4 Josef Skála 9.11.1958 SK Brno 6.6.2004 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

266 

400 m překážek  
1:21.32  4b2 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 21.5.2006 
 
Lepší ruční časy:  
1:13.2   Josef Skála 9.11.1958 SK Znojmo 22.5.2004 
 

Výška  
1.54  D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 10.7.2006 
 
Další halové výkony: 
1.51  S Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 22.3.2015 
 

Tyč  
2,70  6 Josef Skála 9.11.1958 SK Brno 6.6.2004 
 
Další halové výkony: 
2.07  S Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 22.3.2015 
 

Dálka 
5,02 +1.4 P Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 1.5.2004 
 
Další halové výkony: 
4.79  4 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 17.1.2015 
3,44  8 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 14.2.1998 
 

Koule 7.26kg 
12.26  4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Šumperk 22.6.2019 
11,23  9 Václav  Klvaňa 17.9.1951 SK Uherské Hradiště 24.5.1997 
  9,78  5 Josef Skála 9.11.1958 SK Hranice 26.4.2004 
  7.08  2 Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 25.3.2015 
  7.05  2 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 25.5.2022 
  6.83  T Pavel Zamec 26.10.1959 SK Přerov 31.7.2009 
  5.90  2 Marek Beňa 25.4.1976 SK Přerov 20.10.2021 
 
Lepší a další halové výkony: 
11,25  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 12.2.2000 
  8.77  S Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 22.3.2015 
 

Disk 2kg 
36.30  3 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Ostrava-Vítkovice 25.8.2019 
32,86  3 Václav  Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 28.6.1997 
29.69  D Josef Skála 9.11.1958 SK Opava 8.8.2007 
26.90  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 25.3.2015 
15.21  2 Marek Beňa 25.4.1976 SK Přerov 20.10.2021 
14.88  5 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 25.5.2022 
 

Kladivo 7.26kg 
36.07  5 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Ostrava-Vítkovice 25.8.2019 
24,16  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov  23.10.1999 
16.07  V Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov  26.10.2005 
 
 

Oštěp 800g (*= nový typ) 
39,85 * D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 18.9.2004 
39,28 * 3 Václav  Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 28.6.1997 
30.85 * T Pavel Zamec 26.10.1959 SK Přerov 31.7.2009 
23.72  2 Marek Beňa 25.4.1976 SK Přerov 20.10.2021 
14.43  3 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 25.5.2022 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

267 

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
3295  5 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 11.7.2007 
   (13.9 - 4.58 - 8.89 - 1.54 - 64.9 - 22.8 - 29.01 - 2.60 - 36.06 - 5:38.3) 
 

Klasický pětiboj  
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
1917  24 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 1.5.2004 
   (5,02/+1.4 - 38,18 - 29,33/-1.2 - 28,56 - 5:32,40) 
 

Halový sedmiboj  
(60m - dálka – koule 7,26kg – výška - 60m př./1.067m – tyč - 1000m)  
2090  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 22.3.2015 
   (8.48 - 4.60 - 8.77 - 1.51 - 12.41 - 2.07 - 3:57.20) 
 

Břemeno 15.88kg 
8.68  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 29.9.2022 
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1348  5 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 27.6.1997 
   (10,31 - 29,60 - 36,18) 
1156  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 22.10.2004 
   (8,75 - 27,50 - 32,14) 
  639  2 Marek Beňa 25.4.1976 SK Přerov 20.10.2021 
   (5.90 - 15.21 - 23.72)      
  568  2 Jiří Skřeček 31.10.1974 SK Přerov 25.5.2022 
   (6.91 - 14.88 - 14.43)      
 

Vrhačský čtyřboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1325  7 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 1.11.2003 
   (19.25 - 9.00 - 25.02 - 33.35) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

268 

Veteráni – M50 
 
50 m 
7.08  5) Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 21.4.2018 
 

60 m 
8.31 +1.9 6b2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 30.6.2016 
 
Lepší halové výkony: 
9.81  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 16.3.2013 
 

100 m  
13.34 +1.9 . Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Nová Paka 13.7.2019 
15.17  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 9.10.2010 
 
Lepší ruční časy: 
14.4  D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 27.8.2009 
 

150 m 
20.50 +0.7 4b3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 21.8.2019 
 

200 m 
27.85 +1.3 P Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Kolín 21.8.2016 
 

300 m 
45.91  2b2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 21.4.2016 
 

400 m  
1:04.42  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Písek 10.9.2016 
1:09.51  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 9.10.2010 
 
Lepší ruční časy: 
1:09.2  D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 9.7.2009 
 

1000 m 
 
Lepší halové výkony: 
3:52.27  P Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Jablonec n.Nis. 22.2.2020 
4:12.07  S Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 16.3.2013 
 

1500 m  
5:56.25  P Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Kotlářka 24.9.2016 
6:01.5  D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 28.8.2009 
 

3000 m  
14:17.35  11 Petr Navrátil 1.7.1960 SK Přerov 28.9.2011 
 

10000 m  
39:27.7  4 Čestmír Horák 10.1.1971 SK Přerov 20.10.2022 
44:07.6  4 Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 14.10.2021 
 

Hodinovka 
15186  4 Čestmír Horák 10.1.1971 SK Přerov 20.10.2022 
14856  4 Jiří Březina 23.4.1939 L100 Přerov 4.10.1990 
14720  1 Oldřich Kousal 26.4.1938 L100 Zábřeh 19.8.1988 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

269 

14312  13 Jozef Nosál .1933 L100 Přerov 28.6.1984 
13610  4 Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 14.10.2021 
13350  24 Jiří Klíma 30.5.1936 L100 Přerov 25.6.1987 
13290  23 František Khür .1930 L100 Přerov 25.10.1984 
12845   Josef Mrázek .1932 L100 Přerov 29.9.1986 
12772  11 Eduard Šmatlák 1.2.1935 LMCH Karviná 26.6.1986 
12515  4 Petr Čech 20.3.1967 Přerov Přerov 12.10.2017 
 

Půlmaraton  
1:24:06  4 Miroslav Pazdera .1972 ZAPRO Team Osek n.Beč. 19.3.2022 
1:24:30  7 Čestmír Horák .1971 Přerov Osek n.Beč. 19.3.2022 
1:26:14  4 Česlav Pospíšil 29.4.1951 SK Otrokovice 8.11.2003 
1:29:59  5 Jiří Březina 23.4.1939 SK Domažlice 9.4.1994 
1:31:36  10 Oldřich Kousal 26.4.1938 LMCH Hodslavice 15.11.1992 
1:33:52  14 Eduard Šmatlák 1.2.1935 LMCH Strážnice 7.6.1986 
1:34:30  31 Pavel Novák  ZAPRO Team Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:36:17  35 Pavel Fischer 7.2.1949 SpPS Brno 8.5.1999 
1:36:23  34 Pavel Jurčík .1965 ZAPRO Team Osek n.Beč. 17.3.2018 
1:40:40  19 André Vlatten .1969 Přerov Kroměříž 13.4.2019 
 

Maraton  
3:01:39  1 Jiří Březina 23.4.1939 LMCH Brezno 29.7.1989 
3:25:41  209 Eduard Šmatlák 1.2.1935 LMCH Praha 22.10.1988 
 

100 m překážek (0.914/9.14m) 
19.31  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 23.9.2018 
 

110 m překážek (0.991/9.14m) 
20.61 -1.1 1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 25.6.2015 
21.53  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 10.10.2010 
 

110 m překážek (1.067/9.14m) 
22.47 -0.5 3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Opava 15.7.2015 
24.13 -0.2 3b2 Josef Skála 9.11.1958 SK Opava 12.7.2009 
 
Lepší ruční časy:  
23.6  D Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 28.8.2009 
 

200 m překážek 
35.21  . Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Nová Paka 13.7.2019 
 

Výška  
1.51  2= Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 11.8.2018 
1.45  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 23.6.2010 
 
Lepší halové výkony: 
1,44  3 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Olomouc 14.2.1998 
 

Tyč  
2.63  8 Josef Skála 9.11.1958 SK Opava 12.7.2009 
2.45  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 2.8.2017 
 
Lepší halové výkony: 
2.70  5 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Stromovka 10.3.2018 
 

Dálka 
5.07 +0.9 D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Třinec 12.5.2018 
4.24 0.0 D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 16.5.2009 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

270 

Trojskok  
9.52  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 11.8.2018 
 

Koule 6kg 
11.61  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 2.11.2023 
11,51  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 6.10.2001 
10.44  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Písek 10.9.2016 
  9.94  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 14.5.2011 
  7.71  T Petr Navrátil 1.7.1960 SK Přerov 28.9.2011 
  7.25  P Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 6.10.2017 
 
Lepší halové výkony: 
12,26  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 16.2.2002 
 

Koule 7.26kg 
10,94  6 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Opava 1.6.2002 
10.09  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
  9.25  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 9.10.2010 
  8.99  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 25.6.2015 
  6.31  P Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 6.10.2017 
  5.79  2 Petr Punge 15.4.1967 SK Přerov 20.11.2021 
 
Lepší halové výkony: 
  9.06  S Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Olomouc 19.3.2016 
 

Disk 1.5kg 
37.99  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
35,68  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 3.5.2002 
31.28  D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 10.10.2010 
31.26  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 31.7.2015 
17.87  T Petr Navrátil 1.7.1960 SK Přerov 28.9.2011 
 

Disk 2kg 
31.18  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
30,34  9 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Valašské Meziříčí 18.5.2002 
27.19  T Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 23.6.2010 
26.33  P Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 1.5.2018 
 

Kladivo 6kg 
34.09  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 2.11.2023 
30,48  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Brno-Žabovřesky 25.9.2004 
20.20  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 20.7.2016 
 
 

Kladivo 7.26kg 
31.10  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
29,00  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 1.11.2003 
16.08  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 26.5.2016 
 
 

Oštěp 700g  
40.60  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 2.8.2017 
38.87  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 20.6.2012 
36,98  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 1.10.2004 
28.81  2 Pavel Zamec 26.10.1959 SK Přerov 18.6.2014 
27.87  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
17.72  T Petr Navrátil 1.7.1960 SK Přerov 28.9.2011 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

271 

Oštěp 800g  
38.31  P Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 1.5.2016 
38.05 * D Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 10.10.2010 
35,55 * 12 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 9.6.2002 
28.02  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
 
 

Desetiboj – M50 
(100m - dálka - koule 6kg - výška – 400m - 100m př./0,914m – disk 1,5kg - tyč – oštěp 700g - 1500m )  
3304  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 29.9.2019 
   (13.35 - 5.02 - 9,71 - 1.36 - 66.55 - 19.51 - 28.16 - 2.50 - 36.58 - 6:16.02) 
2967  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Třinec 10.10.2010 
   (15.17 - 4.23 - 9.81 - 1.43 - 69.51 - 21.53 - 31.28 - 2.40 - 38.56 - 6:09.47) 
   

Desetiboj  
(100m - dálka - koule 7.26kg - výška – 400m - 110m př./1.067m – disk 2kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
3092  8 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Třinec 13.5.2018 
   (13.48/+1.9 - 5.07/+0.9 - 8,47 - 1.40 - 65.43 - 22.91/+1.3 - 24.67 - 2.40 - 36.48 - 6:11.19)   
2712  17 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 10.7.2009 
   (14.5 - 4.14 - 9.19 - 1.43 - 69.21 - 23.7 - 26.06 - 2.50 - 33.85 - 6:02.9)   
 

Klasický pětiboj – M50 
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
1814  7 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Kotlářka 24.9.2016 
   (4.92 - 36.12 - 28.27 - 27.88 - 5:56.25) 
 

Klasický pětiboj  
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
1680  4 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Kolín 21.8.2016 
   (4.83 - 35.16 - 27.85/+1.3 - 25.19 - 6:16.66)  
 

Sprinterský trojboj   (60m - 100m - 200m ) 
1235  3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 30.6.2016 
   (8.31/+1.9 - 13.49/+1.0 - 28.04/+3.4) 
 

Vrhačský trojboj – M50 
(koule 6kg – disk 1,5kg - oštěp 700g)  
1522  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 1.10.2004 
   (11,37 - 34,58 - 36,98) 
1464  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
   (11.42 - 37.99 - 27.87)      
1345  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 31.7.2015 
   (9.97 - 31.26 - 35.15) 
1298  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.10.2010 
   (9.55 - 30.20 - 35.04) 
  712  1 Petr Navrátil 1.7.1960 SK Přerov 28.9.2011 
   (7.71 - 17.87 - 17.72) 
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1302  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Olomouc 18.9.2004 
   (10,50 - 27,44 - 35,10) 
1250  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
   (10.09 - 31.18 - 28.02)      
1171  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.10.2010 
   (8.63 - 25.81 - 35.99)      
1144  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 31.7.2015 
   (8.73 - 25.67- 33.85) 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

272 

Vrhačský čtyřboj – M50 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,5kg - oštěp 700g)  
1867  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 1.10.2004 
   (29.66 - 11.37 - 34.58 - 36.98) 
1825  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
   (30.63 - 11.42 - 37.99 - 27.87)      
1498  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 30.6.2016 
   (17.89 -10.17 - 29.26 - 36.50) 
 

Vrhačský čtyřboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1618  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
   (31.10 - 10.09 - 31.18 - 28.02)      
1613  4 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 1.11.2003 
   (29.00 - 10.21 - 28.35 - 33.52) 
1270  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 26.5.2016 
   (16.08 -8.58 - 24.94 - 35.04) 
 

Vrhačský pětiboj – M50 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,5kg - oštěp 700g – břemeno 11,34kg)  
2401  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
   (30.63 - 11.42 - 37.99 - 27.87 - 12.20)      
2282  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 1.10.2004 
   (29.66 - 11.37 - 34.58 - 36.98 - 9.33) 
1775  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 26.5.2016 
   (17.11 -9.63 - 28.04 - 35.75 - 8.30) 
 

Vrhačský pětiboj – muži 
ladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
2003  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
   (31.10 - 10.09 - 31.18 - 28.02 - 8.79)      
1549  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 26.5.2016 
   (16.08 -8.58 - 24.94 - 35.04 - 6.87) 
 

Břemeno 11.34kg 
12.40  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 2.11.2023 
10.47  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov    5.8.2006 
  8.89  3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 16.8.2017 
 

Břemeno 15.88kg 
8.79  1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 SK Přerov 24.10.2023 
6.91  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 24.7.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

273 

Veteráni – M55 
 
50 m  
7.22  5 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 23.4.2022 
 

60 m  
8.50 -0.5 4b Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Eden 20.9.2020 
 
Lepší ruční měření: 
8.1  T Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 8.10.2022 
 

100 m  
13.53 +1.7 D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 4.9.2021 
 

200 m 
28.23 +1.1 P Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 1.5.2022 
31.14 -0.8 P Petr Trušník 16.3.1947 SK Melbourne, AUS 9.10.2002 
 

300 m  
47.01  4) Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Eden 19.6.2021 
 

400 m  
67.53  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 4.9.2021 
 

1000 m  
Lepší halový výkon: 
3:53.321   Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Jablonec n.Nis. 14.1.2023 
 

1500 m  
6:22.36  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 5.9.2021 
7:08.70  P Petr Trušník 16.3.1947 SK Melbourne, AUS 9.10.2002 
 

Hodinovka 
13805  4 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Karviná 21.5.1997 
13620  22 Josef Cupánek 31.7.1926 L100 Přerov 25.10.1984 
13460  14 František Khür .1930 - Přerov 29.10.1987 
12642  17 Blahoslav Čermák .1931 L100 Přerov 29.10.1987 
12485  18 Josef Mrázek .1932 L100 Přerov 26.5.1988 
 

Půlmaraton  
1:30:58  3 Josef Cupánek 31.7.1926 SpPS Strážnice 7.6.1986 
1:35:00  10 Jiří Březina 23.4.1939 SK Moravský Beroun 9.7.1994 
1:35:22  11 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Hodslavice 23.10.1994 
1:37:49  25 Petr Punge 15.4.1967 SK Olomouc 1.4.2023 
1:38:05  37 Miroslav Gerec 5.12.1953 Přerov Osek n.Beč. 14.3.2009 
1:49:50  1577 Tomáš Beránek 16.2.1957 Sp Olomouc 20.6.2015 
1:57:39  37 Eduard Šmatlák .1935 SK Hranice 15.9.2001 
 

Maraton  
3:05:09  4 Jiří Březina 23.4.1939 SK Senica 24.6.1995 
3:15:00  38 Eduard Šmatlák 1.2.1935 LMCH Trnava 26.10.1991 
3:37:40  986 Petr Punge 15.4.1967 SK Košice 1.10.2023 
3:48:12  198 Miroslav Gerec 5.12.1953 Přerov Bratislava 28.3.2010 
3:56:06  18 Tomáš Beránek 16.2.1957 Sp Hradec Králové 9.10.2016 
3:56:29  38 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Pardubice 30.4.1995 
4:36.58  . Jaroslav Drlík .24 LM Kroměříž 18.10.1980 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

274 

 

60 m překážek (0.914/9.14m) 
10.95   Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 2.10.2021 
 
Lepší ruční měření: 
10.6  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 8.10.2022 
 

100 m překážek (0.914/9.14m) 
20.04 +1.0 D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 6.9.2020 
 

110 m překážek (1.0674/9.14m) 
23.29 -0.6 D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 22.5.2022 
 

Výška  
1.56  2 Petr Trušník 16.3.1947 SK Melbourne, AUS 8.10.2002 
1.46  V Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 6.8.2022 
1.26  B2 Josef Skála 9.11.1958 SK Hranice 10.6.2017 
 

Tyč  
2.60  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 6.9.2020 
 

Dálka 
4.84 +1.3 D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Kotlářka 13.6.2020 
4.29 -0.8 P Petr Trušník 16.3.1947 SK Melbourne, AUS 9.10.2002 
 

Trojskok  
9.20  V Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 6.8.2022 
 

Koule 6kg 
11.13  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 26.10.2006 
10.33  3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 23.4.2022 
  9.21  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
 

Koule 7.26kg 
10.33  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 12.10.2006 
  8.95  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 21.5.2022 
  8.28  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
 

Disk 1.5kg 
33.46  P Petr Trušník 16.3.1947 SK Melbourne, AUS 9.10.2002 
33.21  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 26.10.2006 
29.49  1 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Eden 20.9.2020 
28.25  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
 

Disk 2kg 
29.63  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 26.10.2006 
25.48  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
24.20  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 22.5.2022 
 

Oštěp 700g  
41.19  4 Petr Trušník 16.3.1947 SK Melbourne, AUS 8.10.2002 
38.92  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 30.5.2021 
36.62  T Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 21.10.2006 
32.22  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
 

Oštěp 800g  



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

275 

35.50  D Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 22.5.2022 
34.93  T Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 21.10.2006 
30.14  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
 

Kladivo 6kg 
29.95  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 26.10.2006 
 

Koule 7.26kg 
27.74  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 23.5.2008 
 

Desetiboj 
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška – 400m - 110m př./1,067m – disk 2kg - tyč – oštěp 800g - 1500m )  
2835  3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 22.5.2022 
   (13.98/-3.8 - 4.63/+1.3 - 8,95 - 1.41 - 68.01 - 23.29/-0.6 - 24.20 - 2.53 - 35.50 - 6:26.81)  
    

Desetiboj – M55 
(100m - dálka - koule 6kg - výška – 400m - 110m př./0,914m – disk 1,5kg - tyč – oštěp 700g - 1500m )  
3052  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Litomyšl 5.9.2021 
   (13.53/+1.7 - 4.79/+1.4 - 9,70 - 1.40 - 67.53 - 20.45/+0.8 - 26.00 - 2.52 - 32.50 - 6:22.36)   
     

Klasický pětiboj 
(dálka - oštěp 800g – 200m – disk 2kg - 1500m)  
1538  8 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Přerov 1.5.2022 
   (4.57/-0.8 - 34.67 - 28.23/+1.1 - 23.62 - 6:25.84)    
 

Klasický pětiboj – M55 
(dálka - oštěp 700g – 200m – disk 1,5kg - 1500m)  
1588  2 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Kotlářka 16.10.2021 
   (4.75 - 34.68 - 28.79 - 27.15 - 6:30.60)      
 

Sprinterský trojboj 
(60m - 100m - 200m)  
1055  3 Jiří Tomešek 10.5.1965 Sp Praha-Pekařka 2.10.2021 
   (8.50 - 13.82 - 29.28)      
 

Břemeno 11,34kg 
11.48  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 23.5.2008 
 

Břemeno 15,88kg 
  9.44  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 23.5.2008 
 
 

Vrhačský trojboj – M55  
(koule 6kg – disk 1,5kg - oštěp 700g)  
1466  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 21.10.2006 
   (11.12 - 32.82 - 36.62) 
1199  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
   (9.21 - 28.25 - 32.22) 
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1285  6 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 21.10.2006 
   (9.97 - 28.37 - 34.93) 
1060  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 21.5.2014 
   (8.28 - 25.48 - 30.14) 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

276 

Vrhačský čtyřboj – M55 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,5kg - oštěp 700g)  
1704  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 26.10.2006 
   (29.95 - 10.90 - 33.21 - 29.05) 
  837  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 30.5.2018 
   (0.00 - 7.47 - 19.62 - 25.53)      
 

Vrhačský čtyřboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1527  . Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 26.10.2006 
   (23.87 - 10.07 - 28.18 - 32.37) 
 

Vrhačský pětiboj – M55 
(kladivo 6kg - koule 6kg – disk 1,5kg - oštěp 700g – břemeno 11,34kg)  
2178  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 6.6.2008 
   (28.67 - 10.71 - 33.04 - 31.28 - 10.49) 
 

Vrhačský pětiboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
1881  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 6.6.2008 
   (23.87 - 10.07 - 28.18 - 32.37 - 8.64) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

277 

Veteráni – M60 
 

60 m  
  9.23  V Petr Trušník 16.3.1947 SK Šumperk 6.9.2009 
10.31 +1.0 1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 25.10.2009 
 

3000 m  
12:56.0  4 Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov 7.5.2002 
 

5000 m  
21:09,3  4 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Olomouc 5.9.2001 
21:20,5  5 Jiří Březina 23.4.1939 SK Olomouc 5.9.2001 
23:30.0  D5 Tomáš Beránek 16.2.1957 Sp Olomouc 13.7.2018 
 
 

10000 m  
44:56,0  15 Josef Cupánek 31.7.1926 SpPS Přerov 8.10.1986 
46:18,7  10 Jiří Březina 23.4.1939 SK Uherské Hradiště 21.6.2003 
 

Hodinovka 
13825  2 Josef Cupánek 31.7.1926 SpPS Karviná 22.6.1988 
13370  1 Jiří Březina 23.4.1939 SK Karviná 15.5.2002 
 

Půlmaraton  
1:31:04  17 Jiří Březina 23.4.1939 SK Hranice 15.9.2001 
1:36:54  26 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Hranice 15.9.2001 
1:50:03  96 Tomáš Beránek 16.2.1957 Sp Nový Jičín 23.9.2017 
 

Maraton  
3:20:56  1 Jiří Březina 23.4.1939 SK Velešín 19.6.1999 
4:01:25  534 Tomáš Beránek 16.2.1957 Sp Dresden 22.10.2017 
4:09:58  8 Eduard Šmatlák 1.2.1935 SK Košice 4.10.1998 
 

Výška 
1.40  18 Petr Trušník 16.3.1947 SK Riccione 12.9.2007 
1.20  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Olomouc 2.9.2023 
 

Tyč 
1.71  4 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 29.6.2023 
 

Koule 5kg 
11.90  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 26.4.2007 
11.33  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 23.3.2012 
  8.90  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 22.6.2022 
  8.79  1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 23.6.2006 
 

Koule 6kg 
9.41  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 9.10.2013 
 

Koule 7,26kg 
  9.75  T Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 28.9.2011 
  6.51  5 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 27.6.2008 
 

Disk 1kg 
41.60  V Petr Trušník 16.3.1947 SK Riccione 14.9.2007 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

278 

39.23  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 27.6.2012 
32.37  1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 23.6.2006 
29.59  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 4.5.2022 
 

Disk 2kg 
28.53  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 27.6.2012 
19.20  5 Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 23.6.2006 
18.15  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 25.5.2022 
 

Kladivo 5kg 
28.47  V Petr Trušník 16.3.1947 SK Brno 22.9.2007 
21.50  V Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 5.8.2006 
18.91  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 2.11.2023 
 

Kladivo 7,26kg 
17.97  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.7.2015 
 

Oštěp 600g  
40.64  V Petr Trušník 16.3.1947 SK Riccione 14.9.2007 
31.29  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 22.6.2022 
30.86  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 2.8.2013 
27.24  T Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 25.10.2009 
26.00  2 Pavel Zamec 26.10.1959 SK Přerov 22.6.2022 
 

Oštěp 700g  
28.07  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 29.5.2013 
 

Oštěp 800g (*= nový typ) 
32.49 * T Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 28.9.2011 
26.16 * T Miloslav Nárožný 18.4.1946 SK Přerov 25.10.2009 
24.84  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 25.5.2022 
 

Břemeno 9,08 kg 
11.78  V Petr Trušník 16.3.1947 SK Riccione 14.9.2007 
10.86  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.8.2012 
  8.56  2 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 27.10.2021 
 

Břemeno 11,34 kg 
6.71  3 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.7.2015 
 

Břemeno 15,88 kg 
7,55  V Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.8.2012 
 

Vrhačský trojboj – M60  
(koule 5kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1713  . Petr Trušník 16.3.1947 SK Riccione 14.9.2007 
   (11.32 - 41.60 - 40.64) 
1365  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 28.9.2011 
   (10.72 - 34.38 - 29.01) 
1075  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 29.6.2023 
   (8.54 - 26.34 - 28.89)      
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1192  4 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 28.9.2011 
   (9.75 - 26.04 - 32.49) 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

279 

Vrhačský čtyřboj – M60 
(kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
2002  . Petr Trušník 16.3.1947 SK Riccione 14.9.2007 
   (26.15 - 11.32 - 41.60 - 40.64) 
1340  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.7.2015 
   (20.90 - 9.87 - 31.47 - 20.14) 
1157  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 2.11.2023 
   (15.14 - 8.82 - 24.44 - 27.88)      
 

Vrhačský čtyřboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1075  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.8.2012 
   (0.00 - 8.91 - 25.47 - 28.58) 
 

Vrhačský pětiboj – M60 
(kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg)  
2554  21 Petr Trušník 16.3.1947 SK Riccione 14.9.2007 
   (26.15 - 11.32 - 41.60 - 40.64 - 11.78) 
1817  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.8.2012 
   (0.00 - 10.41- 32.61 - 29.41 - 10.86) 
1456  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 27.10.2021 
   (12.64 - 8.32 - 25.95 - 27.46 - 8.02)      
 

Vrhačský pětiboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g – břemeno 15,88kg)  
1391  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 31.8.2012 
   (0.00 - 8.91 - 25.47 - 28.58 - 7.55) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

280 

Veteráni – M65 
 

60 m 
Lepší halové výkony: 
10.05  S Petr Trušník 16.3.1947 SK Olomouc 16.3.2013 
 

3000 m  
14:02.0  2 Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov 5.5.2005 
 

5000 m  
21:52,1  D5 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Olomouc 3.9.2003 
23:23,0  7D Jiří Březina 23.4.1939 SK Olomouc 1.9.2004 
 

10000 m  
49:01,5  m Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov 24.8.2004 
 

Hodinovka 
12939  2 Josef Cupánek 31.7.1926 SpPS Velká nad Vel. 15.10.1994 
12298  8 Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov 24.8.2004 
 

Půlmaraton  
1:40:44  4 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Otrokovice 8.11.2003 
1:44:06  5 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Moravský Beroun 9.7.1994 
1:50:18  m Jiří Březina 23.4.1939 SK Česká Lípa 12.4.2008 
2:07:08  54 Tomáš Beránek .1957 Přerov Osek n.Beč. 18.3.2023 
 

Maraton  
3:46:25  2 Jiří Březina 23.4.1939 SK Ostrava 18.9.2004 
 

Dálka 
Lepší halové výkony: 
3.49  S Petr Trušník 16.3.1947 SK Olomouc 16.3.2013 
 

Koule 5kg 
10.67  2 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 17.4.2013 
10.03  P Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 7.10.2016 
  8.42  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 14.6.2011 
  8.20  4 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
 

Koule 6kg 
8.65   Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 7.10.2016 
7.70  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
 

Koule 7,26kg 
8.28  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
7.13  3 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
 

Disk 1kg 
38.77  V Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 28.9.2012 
32.23  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 4.11.2017 
26.12  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
25.18  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 14.6.2011 
23.43  2 Eduard Březík 30.4.1953 SK Přerov 10.8.2022 
 

Disk 2kg 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

281 

24.09  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
22.05  2 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 25.8.2016 
 

Kladivo 5kg 
24.15  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 3.7.2018 
17.55  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
 

Kladivo 7,26kg 
18.55  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
 

Oštěp 600g  
31.59  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 18.4.2012 
27.90  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
23.92  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 14.6.2011 
23.49  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 4.11.2017 
 

Oštěp 800g  
22.00  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
 

Břemeno 9,08 kg 
  9.81  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
  7.98  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
  7.29  1 Eduard Březík 30.4.1953 SK Přerov 10.8.2022 
 

Vrhačský trojboj – M65  
(koule 5kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1427  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 28.9.2012 
   (10.24 - 38.77 - 29.10) 
1161  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
   (9.50 - 31.98 - 22.95) 
1037  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
   (8.20 - 26.12 - 27.90)      
  977  1 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 20.4.2011 
   (8.42 - 25.18 - 23.92)      
 

Vrhačský trojboj - muži 
(koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
921  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
   (8.28 - 24.09 - 22.00) 
 

Vrhačský čtyřboj – M65 
(kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1kg - oštěp 600g)  
1394  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
   (22.62 - 9.50 - 31.98 - 22.95) 
1191  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
   (17.55 - 8.20 - 26.12 - 27.90)      
 

Vrhačský čtyřboj – muži 
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg – disk 2kg - oštěp 800g)  
1091  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
   (18.55 - 8.28 - 24.09 - 22.00) 
 

Vrhačský pětiboj – M65 
(kladivo 5kg - koule 5kg – disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 9,08kg)  
1805  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 15.10.2016 
   (22.62 - 9.50 - 31.98 - 22.95 - 9.27) 
1531  1 Josef Skála 9.11.1958 SK Přerov 17.11.2023 
   (17.55 - 8.20 - 26.12 - 27.90 - 7.98)      



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

282 

 

Veteráni – M70 
 

400 m  
Lepší halové časy: 
1:36,88  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Bratislava 23.2.2003 
 

800 m  
3:18,00  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Brno 28.6.1997 
 

1500 m  
6:29,91  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Brno 28.6.1997 
 

3000 m  
Lepší halové časy: 
13:34,4  9 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Olomouc 14.2.1998 
 

5000 m  
23:05,12  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Wels 30.8.1997 
 

10000 m  
47:32,0  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Čáslav 30.8.1998 
49:55.8  m Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Přerov 24.10.2008 
 

Hodinovka 
12858  5 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Hodonín 4.10.1997 
11922  2 Oldřich Kousal 26.4.1938 SK Přerov 24.10.2008 
 

Půlmaraton  
1:46:59  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Liberec 18.7.1998 
2:02:10   Jiří Březina 23.4.1939 SK Otrokovice 7.11.2009 
 

Maraton  
4:18:53  106 Jiří Březina 23.4.1939 SK Ostrava 10.10.2009 
 

Koule 4kg 
9.03  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 20.10.2021 
8.38  P Ivan Kobliha 26.5.1945 Přerov Přerov 6.10.2017 
 

Koule 7,26kg 
5.99  P Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 6.10.2017 
 

Disk 1kg 
33.99  2 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 30.8.2017 
23.58  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 20.11.2021 
20.48  5 Eduard Březík 30.4.1953 SK Přerov 7.6.2023 
 

Disk 2kg 
21.49  2 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 31.10.2018 
15.05  4 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 25.5.2022 
 

Oštěp 500g 
26.30  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 30.8.2017 
18.98  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 20.10.2021 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

283 

 
 

Oštěp 600g 
24.78  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 26.7.2017 
 

Kladivo 4kg 
31.29  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 24.7.2019 
23.94  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 20.11.2021 
 

Kladivo 5kg 
18.05  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 3.11.2022 
 

Kladivo 7,26kg 
12.84  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 25.5.2022 
 

Břemeno 7,26kg 
8.77  2 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 3.11.2022 
 

Vrhačský trojboj – M70  
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
881  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 20.10.2021 
   (8.91 - 22.17 - 18.98) 
 

Vrhačský čtyřboj – M70 
(kladivo 4kg - koule 4kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
1089  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 20.10.2021 
   (21.00 - 8.91 - 22.17 - 18.98) 
 

Vrhačský pětiboj – M70 
(kladivo 4kg - koule 4kg – disk 1kg - oštěp 500g – břemeno 7,26kg)  
1342  1 Václav Klvaňa 17.9.1951 SK Přerov 3.11.2022 
   (20.67 - 7.96 - 20.67 - 15.85 - 8,77) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

284 

Veteráni – M75 
 

800 m  
3:34,1  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Přerov 12.10.2001 
 
Lepší halové časy: 
3:32,29  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Jablonec nad Nis. 16.3.2002 
 

1500 m  
7:27,07  4 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Olomouc 21.8.2002 
 
Lepší halové časy: 
7:15,09  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Jablonec nad Nis. 16.3.2002 
 

3000 m  
16:17.8  5 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Přerov 7.5.2002 
 
Lepší halové časy: 
15:25,04  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Bratislava 23.2.2003 
 

5000 m  
25:14,8  9 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Olomouc 5.9.2001 
35:13.0  3 Jiří Březina 23.4.1939 SK Olomouc 7.7.2017 
 

10000 m  
55:57,40  10 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Třebíč 1.9.2002 
 

Hodinovka 
11307  30 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Stará Boleslav 12.10.2002 
 

Půlmaraton  
1:48:58  4 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Otrokovice 6.10.2001 
 

Maraton  
5:48:14  61 Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov Kroměříž 17.10.2015 
 

Koule 4kg 
7.24  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 8.9.2021 
 

Disk 1kg 
32.96  3 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 3.8.2023 
19.91  3 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 2.11.2023 
 

Disk 2kg 
18.25  2 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 25.5.2022 
 

Kladivo 4kg 
28.67  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 3.11.2022 
 

Oštěp 500g 
19.57  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 29.6.2022 
15.02  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 8.9.2021 
 
 



Dlouhodobé tabulky Přerova k 31.12.2023 
 

285 

Břemeno 7,26 kg 
11.42  1 Petr Trušník 16.3.1947 SK Přerov 3.11.2022 
 

Vrhačský trojboj – M70  
(koule 4kg – disk 1kg - oštěp 500g)  
663  2 Ivan Kobliha 26.5.1945 SK Přerov 8.9.2021 
   (7.24 - 18.63 - 15.02)      
 
 
 
 
 

Veteráni – M80 
 

800 m  
4:26.19  1 Josef Cupánek 31.7.1926 SK Opava 7.10.2006 
 

Hodinovka 
08224  15 Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov 22.10.2019 
 

Maraton  
5:58:48  35 Jiří Březina 23.4.1939 SK Přerov Kroměříž 19.10.2019 
 
 
 
 
Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvanavaclav13@mail.com  
 
Veškeré připomínky, opravy, doplňky či náměty zasílejte na výše uvedený e-mail. Děkuji! 


